
BALTUM   

JAUDA   

 
   

Grāmata George Lincoln Rockwell, 

Leader un 1 st komandieris 

amerikāņu nacistu partijas 
   

 

 
 

Saturs  

1. nodaļa - NĀVE grabulis  

2. nodaļa - Garīgais SIFILISS  

3. nodaļa - diagrammas viltotājiem  

4. nodaļa - Crooked CAPTAINS  

5. nodaļa - kuģa Wreckers  

6. nodaļa - ciešu apskatīt crooks  



7. nodaļa - DRAUGI kapteiņa  

8. nodaļa - DRAUGI apkalpes  

9. nodaļa - Black Plague  

10. nodaļa - faktiem RACE  

11. nodaļa - murgs  

12. nodaļa - piecdesmit GADI no neveiksmes  

13. nodaļa - WHITE IMPERIUM  

14. nodaļa - WHITE REVOLUTION  

15. nodaļa - nacionālsociālismu  

16. nodaļa - WHITE POWER  

     
pirmsnāves gārdzieni 
 
Sēžot aptumšotā teātra, Jums ir vispirms apzinās auditorijas klepus, un čuksti. Tad ir šalkas troksnis aizkara iedami ļoti 
klusu troksni, bet jūs varat dzirdēt to. Posms ir piķa melns. Spēcīgs spotlight dūrieniem tumsā. Tā atklāj dzīvu vistas 

sists miniatūru krusta. Jūs dzirdat auditorija elsot gandrīz unisonā. 
 
Tad jauna meitene nāk ārā, slashes rīkles no vistas, unties savus spārnus un kājas no krusta, un ļauj tai darboties ap 
skatuves ar savu asins spurting līdz tas samazinās miris. Posms iedegas. Meitene ņem pie viņas triko, un paceļ lielu lelli. 
Gaudošana un giggling, viņa deformē rokas un kājas pie lelle. Tad viņa guļ, kails, un milzīgs vīrietis nāk ar skuvekli -Un 
Noskuj Baltās meitenes privāto daļu. Viņi iekļuvuši rupjš audekls maisā un, stāvot kājās, iesaistīties dzimumakta. 
Visbeidzot, meitene iznāk no maisa un kailu miesu paberzē visas ar mitriem spageti. 
 
Tikko esat bijis uz sniegumu "Jaunā teātra" a "notiek" - klasisks piemērs tam, kā Šekspīrs, ir "uzlabota" Jean-Jacques 
Lebel, ražotājs iepriekš murgs. 

 
Lai neatpaliktu ar "baltajiem", Negro rase dara savu daļu, lai izveidotu paša veida "Jaunā teātra". TIME žurnāls ziņo, ka 
Le Roi Jones, Negro "dramaturgs," liek uz play attiecīgi sauc par "uz tualeti." Tā kā priekškars iet uz augšu, mēs redzam 

Balto zēns tiek turēti ar galvu pisuāra ar Negro, bet citi nēģeri faktiski urinēt par Balto zēns uz skatuves. 
 
Saskaņā ar Le Roi lugas, Baltā zēns ir centusies iegūt nēģeri iesaistīties homoseksuāls rīkojas ar viņu, un nēģeri ir 
chastising viņam pukstēšana viņu uz augšu, pildījumam galvu pisuāra un faktiski urinēšanas sejā. 
 
Ne tikai tas ir spēle faktiski iestudētas, bez sabiedrības protestu, bet ASV nodokļu maksātāji subsidē šo deģenerāciju ar 
$ 40,000 in federālo fondu; (ASV ZIŅAS UN World Report, 13. decembris, 1965) 

 
Berkeley, California, laikraksts universitātē Kalifornijā reklamē kails seksa orģijas par seksuālo brīvību līga. Ir reklāmas, 

piemēram, "Slave vēlas Master", kurā masochists vēlas sadists uz ķēdes un beat tiem. Šie cilvēki brazenly panākt 
neapbruņotu dzimumiem publiski. Viņu programmas valstis "Mēs drīzāk redzēt dzimuma orgāns rokās bērna nekā kara 
rotaļlieta." Tajos nav noteikts, KURU sex orgāns. Tas ir brīvi izplatīts nevainīgu jaunām meitenēm par Campus. 
 
Tagad "American Observer" laikraksts ziņo, ka "vīrieši" veic, lai gari mati, kosmētika, smaržas, lūpu krāsu, un sieviešu 

apģērbu, kā "augstās modes", līdz brīdim, kad tas ir grūti pateikt vīriešus no sievietēm vairāk starp tā saukto jauniešu 
"Modi . " Visbeidzot, pirmie svārki parādās uz vīriešiem! 

 
Associated Press stāsta mums, 22.maijā, 1966, ka ir milzīgs, miljons dolāru uzņēmējdarbību padarīt Skropstas ASV 
uzņēmējiem! - Ne tikai queers, bet parastiem uzņēmējiem! 

 



TIME žurnāls 9. decembrī, 1966, apraksta Boston opera ražošanu, tai skaitā savvaļas un pilnīgi pliks SEX orģija uz 
skatuves. Ganāmpulki dzīvnieku nokauj un kaili vīrieši un sievietes palaist sacelšanās! Tas ir jāuztver nopietni kā 

"mākslu." Policija neko darīt. 
 
United Press International ziņo, ka Richmond Professional Institute, ar skaistiem White meitenēm apmeklēšanu, ir 
izvēlējusies nēģeriete, Beatrice Wynn, kā "skaistuma karaliene", kas vienreiz lepoties Richmond, Virginia. Atkal, nav 
protestēt! 
 

In Middlesex, Anglijā, (Baltā tauta vēl gar ceļā uz deģenerāciju, nekā 
 
ASV) rajona Post martā 25, 1965, dāvanas fotogrāfija koledžas spēlēt par Kristus un mācekļi. Kristus atainojums ar 
Jamaikas Negro, bet visu balto 
 
Mācekļi ir parādīti uz ceļiem, pirms šo augstprātīgo melnā buks, kas rada kā ebrejs Jēzus 
 

Kristus. Berkeley, Kalifornija, par "Anti-Vjetnamas kara komiteja" izvirza no bukletu stāsta 
 
American jaunieši, kā pīļu militāro dienestu. Bukletu, ko sauc par "Īss Piezīmes par veidiem un līdzekļiem pukstēšana 
projektu," uzskaitīt šādas metodes mūsu jauniešiem, lai izvairītos no cīņas par savu valsti. 
 

1. Esiet apzinīgs iebildumu (ar informāciju par to, kā to izdarīt). 2. kratīt pie indukcijas centrā, jāvalkā anti-kara pazīmes, 
uc 3. Atkritumu parakstīt zvērestu lojalitāti ASV 4. Act savādi. "Flick jūsu rokas, turiet cigaretes maigi, pārvietoties, 
piemēram, cāļus darīt." 5. Iegūt viltota ārsta vērā, ka jums ir "slims", pērkot ārstu. 6. Vai epilepsijas fit uz grīdas (ar 
pilnīgu informāciju par to, kā rīkoties, it out). 7. Saņemt cietumā rekordu daudz sīkiem pārkāpumiem. 8. Esiet "rieksti". 
Pastāstiet viņiem tu esi slepenais aģents "Dievs." 9. Ierašanās rūkšana piedzēries. 10. Ierašanās "augstu" uz heroīna. 11. 
Iet bez dušu nedēļas. (Smirdēt, ir gari mati, iet basām kājām, sarunu farout. ") 12. Esi nediena-up. Vai viss kārtībā, rada 
problēmas. 13. Be antagonistisks, dūmi, kur tas ir aizliegts, cīņa, apgalvo, paaugstināt ellē, uc 14 . Esi gultas mitrāka. "Ja 

viņi tev neticu, pierādīt 

 
it! " 
 

Tas viss tiek darīts atklāti, pārkāpjot federālo likumu pret sacelšanās, utt bet neviens nav neko par to! (Vai jūs varat 
iedomāties, kas būtu noticis, ja kāds bija mēģinājis šo, kad Hitlers bija ienaidnieks?) Neviens pārtrauc šo dumpis! 
 

Gada 26. aprīlī, 1966, United Press ziņo, ka vēsturisko Old South Baznīca Bostonā veica svētdienas "dievkalpojumu" 
pakalpojums, kurā draudze "frugged" in ejas, par ko liecina neticami attēlu. Nav reālu protestu. 
 
Nēģeris sludinātājs aptur satiksmi Bostonā, uzdrīkstas policijai arestēt viņu, un stāsta melno mob ka ja viņš ir arestēts, 
tie būs "Rock Boston." Šī "kungs" nav arestēts, (Boston Record, 18. jūnijs, 1966) 
 
San Francisco Examiner, 17. jūnijs 1966, ziņo, ka Amerikas Savienotās Valstis regulāri palīdz 
 
Castro sūtīt ieročus komunistiem Vjetnamā ar kuru nogalināt amerikāņus, pārejot Kastro ieroču kuģiem ar "mūsu" 

Panama Canal. Tikmēr ASV Navy sargi Castro no Kubas anti-komunistu patrioti mēģina atgūt savu valsti, un nosūta 
jebkuras Kubas patriotus viņi ķer uz cietumu! 
 
The New Haven Register, Nov 29, 1965, ziņo, ka amerikāņu atraitnes un mātes dienestā bojā cīnoties komunisms 
Vjetnamā tiek vajāti visas nakts garumā ar necilās tālruņa zvanus no Reds kas ļauns prieks pār nāvi saviem mīļajiem! 
 
In Dos Palos, Kalifornija, Savienotās Press ziņo, ka Jack E. Mulkey, superintendants no nabadzības kara šajā jomā, bija 
"cīņai pret nabadzību", pērkot tuxedoes par Negroes lai viņi varētu doties uz dejām stilā! 



 
Associated Press un Reuters ziņo, ka šimpanze nosaukts Cindy-Lū In 

 
Worcestershire Zoo, netālu no Londonas, ir "pārsteidza mākslas pasauli ar virkni žilbinošas abstraktu gleznu". Pēcnācējs 
meistars gleznotāja, Sir, Joshua Reynolds ziņo, ka šie "brīnišķīgi" APE-gleznas ir vērts simtiem dolāru katru! 
 
In virsnieka klubu Murnau, Vācijā, saskaņā ar Time Magazine, Major Roberts G. Wallace iet divus tūkstošus dolāru slikti 
pārbaudes. Kad armija cenšas sodīt viņu, tādējādi necienošus viņa amerikāņu vienotu un par noziegumiem, kas iet 

nevērtīgs pārbaudes ($ 2,000 vērts) ASV tiesa Apelācijas pagriežas viņam brīvs - sakot, ka tā nauda tika izmantota, lai 
spēlēt, viņš nevarēja uzskatīt vainot rakstīšanai jebkuru summu slikti pārbaudes! Nacionālas sašutumu. 
 
Cleveland, Filadelfijā un daudzās citās pilsētās, policisti ir aizliegts iejaukties nēģeri atklāti laupīšanu veikalos. 
Gadsimtiem ilgi, laupīšanu tika izskatīts ar šaušanu visi laupītāji, no rokām. Mūsu "līderiem" nekas nav jādara. 
 
Time Magazine ziņojumi par 2. septembrī, 1966, ka viens no Amerikas top rakstnieki, Norman Mailer ( "Kailā un Dead"), 

tagad koncentrējas uz zarnu. "Cilvēka daba," saka tas ebreju dramaturgs, "var pareģoja ar krāsu, formu, izmēru 
kustības viņa zarnu satura!" Šī "mākslinieks" regulāri parādās valsts TV un ir publicējusi viņa grāmatas. Nē sašutumu 
protests. 
 
Lai gan ebreju grupas ir izdevies iegūt Ziemassvētku dziesmas aizliegtā daudzās skolās Ņūdžersija, Kalifornijā, Ņujorkā, 

Illinois un daudzās citās valstīs, Negro grupas faktiski aģitēt par NEGRO SANTA KLAUZULAS - un liekot viņiem! Cleveland 
Press, 17. decembris, 1966, ziņojumi viņi pat ir savienība, "Savienība par Negro Santa klauzulas" lobēšana melno Santa 
klauzulām veikalos. Vai jūs varat iedomāties efektu iestatīšanai maz toddler uz ceļa no BLACK Santa Claus ? Ja bērns 
raud, lieta nav nodota valsts šaubas 
 
Diskriminācija Komisiju un toddler nosūtīts reformēt skolu par to, ka "hater." Visā Vašingtonā, mūsu top diplomāti un 
amatpersonas iesaistās piedzēries orģijas dejas uz "frug" un "watusi". Fotogrāfijas ir izgatavotas no mūsu līderiem 

parādās seksuālās pozās tieši kā piemēram kaili kanibālu Āfrikā. 

 
Sanfrancisko, nēģeris nosaukts Harijs Dedrick vada shoeshine viesistaba. Viņš nolīga topless, balta meitenes spīdēt 
nēģeri 'kurpes! 

 
Preses nosūtīšana gada 9. augustā, 1961, ziņo, ka nēģeris māte 14 ārlaulības bērnu 
 

Newark, New Jersey, vaino savu likteni par trūkumu atvieglojums naudas. Viņa pastāstīja New Jersey valsts senatoru 
Grossi ka, lai gan viņa bija saņēmusi vairāk nekā sešpadsmit tūkstoši dolāru palīdzības naudas, šī naudas summa bija tik 
mazs, ka viņa bija "spiesta dzīvot kopā ar cilvēkiem." Nē protests. 
 
Berkeley, California, studenti nolaupīt sieviete dekāns un turēt viņas ķīlniekiem pa nakti, bet policija un administrācija 
neko nedarīt. Kad policija beidzot arestēt viens students, mobs surround automašīnu. Viņi ieslodzīt amatpersonas uz 
vairāk nekā vienu dienu, un lielākā daļa no nakts, izmantojot augšpusē policijas automašīna kā platforma runām 
spridzināšanas universitāti un policiju. 
 

Ieslodzītais ir atbrīvota! Neviens ir disciplinēti jebkādā veidā visu šo elli. Tad to pašu studentu parāde ap universitātē ar 
zīmes lasījums "F-CK!" un citi "Brīvība" vārdus. Vēl nav disciplīna vai pretestība! 
 
Vidū Apvienoto Šīfera mēs esam izveidojuši pasaules lielāko spiegu un Subversion centrs, "Apvienoto Nāciju 
Organizācijas." Pirmais ģenerālsekretārs šo draņķīgs "Trojas zirgs" mūsu vidū, bija neviens cits kā Alger HISS, jo 
notiesāts par nepatiesas liecības un pakļauti oficiāli kā padomju spiegu, strādā, lai iznīcinātu Amerikas Savienotās 
Valstis, kamēr viņš bija top amatpersona "mūsu" valsts departamenta un ģenerālsekretārs Apvienoto Nāciju San 
 



Francisco. Ne tikai neviens protests, bet pagājušajā gadā, kad tas notiesāts nodevējs runāja Prinstonas universitātē, viņš 
uzmundrināja ar amerikāņiem! 

 
The Washington Post gada 19. novembri 1966, ziņo, ka galvenais tiesnesis no DC tiesu ir izteikts rājiens policiju un 
prokuroriem par uzdrīkstēšanos iekasēt Negro nosaukts vati ar 
 
"Apdraud prezidentu!" Pie (komunistu) Du Bois Club rallijam dēļ Washington Monument, Watts kliedza, ka viņš 
"nekalpos ja izstrādāja", un ka, ja viņš dabūja šautene viņa rokās, "pirmais cilvēks es gribētu nošaut būtu .. prezidents 

"Ja jūs vai es teicu, ka mēs gribētu būt aizgājuši Šis Black komunistu ne tikai howls ka draudus pret mūsu prezidentam 
mūsu galvaspilsētā, bet izpaužas nozvejotas ar paketi aerolaka uz viņu - un policijai ir cussed out ar spriest par viņa 
arestam! 
 
Riharda Vāgnera opera liels, Tannhauser, tiek veikta Bavreuth, Vācijā, ar "Venus" spēlēja ar nēģeriete, Leontvne cena. 
 
Walter Jenkins ir arestēti par pasūtīti homoseksuālu deģenerāciju in vīriešu telpā Washington, DC YMCA. Izrādās, ka Mr 

Jenkins ir vistuvāk personīgais palīgs uz ASV prezidents, kurš dara visu iespējamo, lai segtu līdz arestu. 
 
Tikmēr Jenkins un Valsts prezidents ir slavena veikšanai pliks peldēšanas pusēm Baltā nama baseinā, un gandrīz 
piespiežot citas augstas ASV administratoriem sloksnes un peldēt kails ar viņiem. Pēc brēka nomirst leju, Jenkins 
pārceļas no Vašingtonas līdz dažas jūdzes no LBJ s rančo Teksasā. Nav pieminēts presē. 

 
Santa Barbara High School liek uz lugas "King Arthur apaļā galda." Sir Launcelot, mīļākais karalienes Guinevere, spēlē ar 
sešu pēdu Negro futbolists. 
 
In burtiski desmitiem tūkstošu darba vietu, White vīrieši tiek atlaisti vai nodota veicināšanai, jo īpaši federālā valdība, 
lai padarītu darbu pieejamu protams nekompetentu Negroes! Harry Golden iesaka $ 100.000.000.000 dota tieši uz 
Negroes ar Balto nodokļu maksātājiem! Negro darba vadītājs A. Philip Randolph iet pirms kongresa un prasa $ 

185.000.000.000 dāvanu Negroes! Amerikāņi pieņemt šo augstprātību pazemīgi. 

 
Sammy Davis, Jr, Negro-ebrejs namatēvs, spēlē "ātrāko lielgabals Rietumos" "The strēlnieku" TV šovs. Kad šis vienu 
eyed ebreju Negro parādās rietumu pilsētā, mums ir parādīti visi baltie cilvēki darbojas un slēpjas. Amerikāņi norīt šo 

bez protestiem. 
 
Vašingtonā, DC, policijas stūrī nēģeris izvarotāju in lifts, iestrēdzis starp stāviem, ar savu balto sieviešu upuri joprojām 

pārbijusies tur ar Melno izvarotāju. Pirms policijas pauze, lai glābtu Balto meiteni un uztveršanas Negro, viņi ir lasīt 
noziedzīgu ar runu par viņa "tiesības," viņa privilēģija klusējot un viņa tiesībām ir advokāts, baidoties viņš varētu kliegt 
kaut ko "apsūdzības! " Ārprāts! - Un neviens cares pietiekami, lai apturētu to! 
 
Visā valstī, lai gan tas netiek ziņots, izņemot atsevišķām epizodēm, nēģeri lietojat jaunu laupīšanu tehniku. 15 vai 20 
grūts Negro vīrieši ieiet nelielā veikalā un, noteiktā signāla, beigušies ar armfuls preču. Nekas daudz var izdarīt par to, 
jo tie ir BLACK. 
 
Augstprātīga nodevējiem parāde cauri amerikāņu ielām dedzināšanu amerikāņu karogus, un peld ienaidnieka 

VIETCONG karogi, karogus, kādos ienaidnieka karaspēks tagad nogalināšanu amerikāņu zēniem. Es cenšos iegūt 
amerikāņu leģiona veterāni Ārlietu Wars, Birchers, Klan - ikvienam - lai palīdzētu apturēt šo neizsakāmo sašutumu. 
Neviens darīs lieta izņemot runāt par to. Tāpēc es - George Lincoln Rockwell - iet un nojaukt pirmos ienaidnieka 
karodziņus District of Columbia. Un es iet uz cietumā par to! Mani drosmīgie puiši Los Angeles, Seattle, Dallas, New 
York - visur - saglabāt negants nosaka commie sarkano karogu - un doties uz cietumā! Tāpēc amerikāņu leģiona pieņem 
lēmumus nosodīta mums kā "sasietas ar komunistiem." So do Birchers! 
 



Tikmēr "miers" Gājiena pārdot un valkāt gredzenus, kas izgatavoti no metāla amerikāņu lidmašīnu, kurā mūsu dēli un 
brāļi gāja bojā vairāk nekā Vjetnamā. Neviens protesti. 

 
Sanfrancisko, ugunsdzēsēji nonākšana tinderbox Mednieka Point Negro sadaļā regulāri tiek piekauti, kauliņiem un shot 
at. Ugunsdzēsēji var saņemt nekādu aizsardzību no gļēvi politiķi un pikets San Francisco rātsnamu prasīga aizsardzību. 
Viņiem neviens! 
 
Bostonā, Negro skolas ir tik bīstami Izglītības padome nevar iegūt nekādu skolotāji iet starp šiem apburtais melnajiem. 

Tāpēc viņi piedāvā tūkstoš dolāru bonusu skolotājiem jāsaskaras skuvekļi, naži, izvarošanu un filth- "Combat jāmaksā" 
tā sauc presē. Bet tas nav pietiekami. Skolotāji vēl palaida garām izdevību braving melno elli. (Washington Post, 13. 
janvāris, 1967) 
 
Washington, DC reiz bija labākās skolas tauta. Tad tas desegregated. Tagad skolas ir pārsvarā melns, pēc tam, kad 
gandrīz visi Whites pārcēlās uz priekšpilsētām. Tātad DC 
 

skolas ir kļuvuši vieni no sliktākajiem attiecīgajai valstij tik slikti, ka sacīkšu maisītāji, kas 
 
izpostītu viņiem tagad apgalvo, ka bērni apmeklē viņiem tiek "atņemtas". 
 
Policisti ir kas izvietoti zālēs šo Negro skolu, telpas un zāles smarža urīna, logi visi smashed ārā katru gadu, un tas ir 

gandrīz neiespējami, lai iegūtu labus skolotājus jāsamierinās ar uzbrukumiem un vardarbības vaina tiem ar Black 
skolēniem. 
 
Valdība būvē milzīgu, vairāku miljonu dolāru "graustu atļauja" mūsdienīgas daudzdzīvokļu ēku, un padarot tās vairāk 
nekā uz Negroes gandrīz bezmaksas. Sīkie jaunas ēkas nekavējoties kļūt vile graustu, ar liftu nedrošu un bieži vien 
nedarbojas no visiem Negro urīnu kas burtiski šorti ārā vadus un Rots kabeļus un grīdas. 
 

Washington, DC dokumenti palaist reklāmu par jauno "Watergate Apartments", kas lepojas, ka šie jaunie dzīvokļi ir 

slēgtas sistēmas televīziju, lai nodrošinātos visi gaiteņi, elektrotransportu žogi, bruņotu apsardzi pie visām ieejām un 
pārējās lietas, kas kopīgi cietuma. Negro noziegums ir tik nikns galvaspilsētā ASV, ka kongresmenis ir sadurts viņa 
birojos ar Black mežonis. 

 
Kongresmenis sekretārs tiek sadurts kā viņa kneels lūgšanā baznīcā. Sievietes DC biroju ēkās ir jāizmanto dāmas telpas 
tikai pa pāriem, jo Blacks uzglūn atpūtas telpās uz nepiesardzīgs, bezpalīdzīgi tikai sievietēm! Augstākā tiesa ASV 

nodrošina savus sekretārus ar bruņotajiem eskortu uz sievietēm iekšā savā ēkā! 
 
Vidusskolas meitenes nāk apmeklēt savas valsts galvaspilsēta pavasarī regulāri ravished pēc dzimuma traks Black 
dolāriem un pat White skolas zēni tagad ir cietuši no bandas Black pusaudžiem, kuri "krata tos" par naudu, pulksteņi un 
citas vērtslietas. Neviens uzdrīkstas norādīt, ka šis ir NEGRO noziegums. Ikviens nožēlo "noziedzības vilnis", bet tas ir 
"naida" identificēt Black noziedzniekus, kas veikušas 85% no smagiem noziegumiem (FIB ziņojumus). 
 
Desmitiem tūkstošu šo Blacks, lielākā daļa no tiem, kas dzīvo uz "labklājību", ko hardworking baltie cilvēki sniegto, ir 
atklāti organizēti ko viņi atklāti sauc par "Black revolūcijas", kurā viņi vardarbīgi uzbrūk mūsu pilsētas, policisti, 

ugunsdzēsēji un ikviens, kurš ir balts . 
 
Viņi kliedz, "Burn, baby, dedzināt!", Un laupīt miljoniem dolāru preces no veikaliem, tiesības saskaņā ar deguniem 
mūsu policistu (kas parasti tiek pasūtīts politiķi neko nedarīt). Un tie lielīties, ka, ja mēs nedodam viņiem to, ko viņi 
vēlas, viņi būs "nojaukt visu Western Civilization apzīmē", kā Stokely Carmichael nodod to. Nav īsta pretestība. 
Patiesībā, koledžās, Carmichael izpaužas stāv ovācijas no Baltās studentiem viņa "GET Whitey" runas. 
 



Par gandrīz jebkuru žurnāls stāvēt šajās dienās jūs varat iegādāties desmitiem paperback grāmatas un žurnāli, kas veltīti 
visvairāk pretīgi pornogrāfiju, izvirtība uzsverot palielinātas vīriešu dzimumorgāniem un parādot pliks vīriešus caressing 

viens otru! 
 
Nēģeris no Watts sadaļā Los Angeles uzvar mākslas balvu ar skulptūru, kas sastāv no šķelto loga automobilim, vecā 
ģenerators, busted eļļu var un daži dīvaini, netīrs neveselīgas, visi sametinātas. Vēl viens "liels", "tēlnieks" -Lipshitz-
uzvar cits "māksla" balva un ir savu darbu izstādīti Baltajā namā. 
 

Gada 26. oktobrī, 1965, divas Chicago policisti uzbruka divi Puerto Ricans. Citēt UPI nosūtīšanu 8. marta, 1966., 
"Virsnieki radušās Suarez un Rodriguez in aleja, kur viņi teica Suarez bija vicināšanu salauztu alus pudeli. Viņi velk savus 
dienesta revolveri, identificē sevi kā policisti, un piesprieda Suarez nomest pudele. Tā vietā Suarez samazinājusi 
virsnieks Desutter sejā. Viņš bija iedragājuši dzīvei. " 
 
Kad lieta aizgāja uz tiesu pirms Negro tiesneša Leighton, tiesnesis atbrīvoja divu krāsainu pilsoņus un cussed no 
kruķiem. "Policists nav bizness, lai vilktu ieroci un uzbrukumu pilsoni," sacīja tiesnesis. "Kas ir pilsonis vajadzēja darīt, 

kad viņš ir vērsies ar diviem darbiniekiem, ar pistoli? Tas nav noziegums staigāt pa ielu ar salauztu alus pudeles." Nekas 
netiks darīts. 
 
Virdžīnijas SUN TIMES, lai 9. martā, 1965, ziņo, ka privātā Burchell no Reno, Nevada, veica "meli in" pret ASV armijas, jo 
Guard House. Burchell apgalvoja "tiesības", lai izkļūt no Guard House un armijas, un, lai uzvarētu "tiesības," viņš 

atteicās ēst, nēsāt vienotu, urbt, vai darīt "visu, izņemot gulēt savā maisā." 
 
Armija kapitulē šo "meli", un novada Burchell, jo viņš prasīja! In LEB restorānā Atlantā, nēģeri iebruka restorāns, 
urinated uz galdiem, un defecated uz grīdas un krēsliem! Neviens no šiem cilvēkiem tika arestēti. 
 
11.martā, 1965, United Press ziņo Negro gājienu uz Montgomery, ziņoja, ka 
 

"Aptuveni 200 zēni un meitenes... Stāvēja pie konkrētā signālu un atbrīvots sevi uz ielas!" 

 
Izstāde "modernās mākslas" piedāvā gigantisks statuja sieviete sauc "Viņa." Statuja atrodas uz muguras, ar krūtīm 
pieskaras griestus izstādes krusa, un tās kājas izplatīties plaši. Apmeklētāji iebraukt un izbraukt caur milzīgu atveri starp 

kājām! (Vaļņu, 1966 gada oktobris) 
 
Sists krustā vistas, kails sex-orģijas uz skatuves, zarnu-kustības pravieši, uzņēmēji valkā lūpu krāsu un viltus skropstas. . 

. ! 
 
Kā sāpīgi, kā tas ir bijis man, es esmu steeled sevi izlaist šos gandrīz neticams paraugus puvi un ārprāts inficējot mūsu 
civilizācija. 
 
Bet reālā dziļums problēmas nevar novērtēt ar šiem nieka simptomiem deģenerāciju. 
 
Lai svērteni dziļumu mūsu niršana pret elli, viens ir jāpārbauda mazāk sensacionālais gaitu mūsu katru dienu lietu, un 
apbrīnojams veids, kā mēs nepanesamība arvien šausmas mūsu ikdienas dzīvi. 

 
Veikt apskatīt to, ko jūs safasēti ar katru dienu, gadu - ko miljoniem un miljoniem no mums pazemīgi paciest! 
 
Tikai dažas paaudzes atpakaļ mūsu senčiem cīnījās izmisīgu karu pret mightiest varu uz Zemes - britu armijas un flotes - 
pa salīdzinoši nelielām nodokļi par tēju un dažas zīmogu nepieciešamo par juridiskiem dokumentiem. Viņi cīnījās 
asiņainu karu par tiesībām, lai palīdzētu noteikt šos mazos nodokļus. 
 



Šodien, ne tikai mums ir burtiski tūkstošiem dažādu nodokļiem par zīmogi, tēju un viss pārējais, bet viņi ir nozaguši 
mūsu naudu pārāk! 

 
Burtiski! 
 
Tie esam darījuši, lai pakāpeniski, ka mēs esam faktiski ļāva sevi aplaupīts, tikpat droši, it kā tas tika darīts ar bandītiem 
ar pistolēm. 
 

Mūsu vectēvi varēja nodrošināties pret nākotnes nedrošību, ietaupot līdz pat faktisko zelta monētas. Daudzi jaunieši 
šodien nekad neesmu redzējis zelta monētas. Tie nav garām to, ko viņi nekad nav piedzīvojuši. Un pārāk maz no mums 
pārējiem pārtraukt domāt par to visu, lai mēs nekad atgādinātu viņiem. 
 
Franklins Rūzvelts sāka laupīšanu ar decreeing ka jūs nevarat būt jebkādu zeltu. 
 
Ārzemnieki var iegūt visu ASV zelta viņi vēlas - BET JUMS! 

 
Jo histērijas no depresijas, cilvēki nemaz Rūzvelts un viņa banda atņemt reizi pēdējā zelta monēta mums bija. Tas ir 
nelikumīgi, lai jūs varētu pieder viņiem. 
 
Cilvēki panesams šo sašutumu, jo, mums teica, zelta notika glabāšanā par mums pie Fort Knox. Tā teica, tieši mūsu 

papīra naudas, ka tā tika nodrošināti ar minētā zelta (Fort Knox). Mani vecāki lasītāji var atcerēties "zelta sertifikātus", 
kas bija oranžā krāsā, nevis zaļa, un atmaksājamas tīra zelta. 
 
Tad, kad cilvēki bija pieraduši pie ideju netiek atļauts būt savu zeltu, bet tikai sertifikātu stāvot uz minētā zelta, viņi gāja 
soli tālāk. 
 
Viņi atsauca zelta sertifikātu. Viņi paņēma zelta atbalstu mūsu papīra naudu, un aizstāt to ar "Silver sertifikātiem." 

Cilvēki gāja kopā ar to, arī, jo viņi uzskatīja, ka tās vienmēr varētu krist atpakaļ uz cietas sudraba aiz papīra. 

 
Tad, 1964.gadā, zagļi pārcēlās uz priekšu, lai trīs solis: viņi atkal mainīja papīra naudu, un paņēma pat solījumu 
samaksāt par papīra sudraba. Veikt apskatīt papīra naudu savā kabatā. Ja vien tas ir retums, tā vairs saka "Sudraba 

sertifikātu", jo tas bija tikai pirms dažiem gadiem. Tagad tas vienkārši saka "Federal Reserve Note." 
 
Un ko tas nozīmē? Burtiski NEKAS! Jūs varat saņemt ne zelta, ne sudraba monētu par papīru. 

 
Bet tomēr bija aktuālā SILVER kabatās amerikāņiem; dimes, ceturtdaļas, pusi-dolārus un sudraba "riteniski." Mums vēl 
bija kaut reālo vērtību. 
 
Visbeidzot, 1965. gadā, viņi paņēma pēdējo soli un noņem sudraba no monētu. Tagad monētas jūsu kabatā ir 
bezvērtīgas, jo papīra - tikai lodes. 
 
Un visu šo laiku, Ārzemnieki var un drenāžas savu zeltu - zelta mūsu senči sviedri un nomira, lai uzvarētu par Ameriku. 
Ārzemnieki ņemt miljardu dolāru vērtu zelta par nedēļām. Kā es diktēt šos vārdus, ārzemnieki ir tiesības "zvans" vairāk 

par mūsu atlikušās zelta Fort Knox, nekā ir pieejams, atstājot jūs - un savu valsti - bez naudas. 
 
Mūsu liels-liels-granddaddies cīnījās un uzvarēja asiņainu karu pennies un nodokļus par tēju un zīmogu. 
 
Tomēr pašreizējā paaudze nav nekādas efektīvu protestu, pat ja tas ir aplaupījuši tās valdību un ņemot vērā nevērtīgu 
papīru un lodes savu zeltu, bet zelts tiek uzvilkts no valsts, ko augstprātīgi ārzemniekiem, kuri kļūst tas FREE - kā " 
ārvalstu palīdzības! " 
 



Tikmēr, pat papīra naudu un kredītu mēs joprojām esam atstājuši tiek aplikti ar nodokli pēc augstākas likmes (vidēji 
kopā visus nodokļus vairāk nekā 25%), nekā jebkas kādreiz zināms vēsturē zem it kā brīva valsts. Lielākā daļa amerikāņu 

pazemīgi strādāt apmēram divas dienas no katru nedēļu, nevis rūpēties par sevi un saviem mīļajiem, vai pat, lai 
palīdzētu mūsu nacionālistiski bet nosūtīt kviešus, pārtikas, mašīnas un mūsu pakalpojumus komunistus, kanibāli un 
krimināllietās gangsteriem rada kā "valstsvīri" Āfrikā, Haiti, Āzijā, Indijā, utt, un loafing nēģeri Amerikā, daudz no tā, ko 
mēs nosūtīt uz Indiju, piemēram, ir aprija miljoniem svētās govis un rats- bet tur ir izsalcis Americas tepat mājās! 
 
Nekad vēsturē ir liels cilvēki tik pazemīgi iesniegts nežēlīgos laupīšanu un samaksas cieņu saviem ienaidniekiem! 

 
Miljoniem smalkas amerikāņu jauniešiem, kuri vēlas apprecēties, un ir jābūt iespējai, nevar - jo viņi nevar atļauties! 
 
Tāpēc, kamēr viņi strādā, lai saglabātu pietiekami daudz naudas, lai būtu labas amerikāņu bērni, viņu nauda tiek ņemta 
nodokļos un zeltā, lai ļautu ārzemniekiem un melnās Āfrikā un šeit ir baros Black bērniem par mūsu naudu - par 
"ārvalstu palīdzības" un "labklājības ! " 
 

Tā vietā, salds maz balto amerikāņu bērnu, amerikāņu pāri ir smagi jāstrādā, lai ražotu Āfrikas bērniem, Āzijas bērni un 
bērni no tautām, kas atklāti mūs ienīst, un miljoniem prettiesiskiem Black bērnu dzīvo uz labklājību šeit Amerikā! 
 
Tikmēr, vizināties ārā uz galvenā ceļa netālu jebkurā lielā pilsētā ar to, ko sauc par "pīķa stundās." Jūs nevarat 
pārvietot. Jūs sēdēt, buferi pret buferi, iestrēdzis ar milzīgu simpātiju cilvēku. Mēs gandrīz pārslogota ar cilvēkiem, 

piesārņojot gaisu ar automašīnām un ražo pārāk daudz cilvēku, piesārņo ūdeni ar plūdiem notekūdeņu no pārāk 
daudziem cilvēkiem, traucētu katru ceļu, katru publiskā un privātā iestādē ar pārāk daudziem cilvēkiem. Un tur ir tādi 
ellišķīgs skaits vairāk cilvēku uz tā, ka pat liberāļi un ANO eksperti verdziskums. Viņi izpļāpāt par dzimstības kontroli. 
 
Bet, kamēr mēs jau cieš no šāda žurnāla ievārījums iedzīvotāju, un ierobežo mūsu pašu numurus, dzimstības kontroli, 
mūsu "līderi" regulāri ļaujot nosaka bāri, lai iegūtu vairāk un vairāk imigrāciju! Mēs nesen gājusi visu ceļu šajā ārprāts 
un atvēra valsts uz nebeidzamu miljoniem un miljoniem un miljoniem no teeming Āzijā un Āfrikā. 

 

Ja jūs dzīvojat vai tuvu lielā pilsētā, tas ir nepieciešams, lai es jūs informēt par to, kas ir darīts, lai mūsu skaisto parku? 
 
Ņujorkas Central Park ir iespējams, visvairāk šausminošs piemērs Amerikā. Šī atsvaidzinošu plāksteris zaļā noputējis 

akmens kanjoniem Manhattan reiz bija patvērums dabas badā cilvēcību toiling un dzīvo nospiedošs dabiski par lielu 
pilsētu. 
 

Bet tad nāca "mīlestības mongers" ar savu "līdztiesības" propagandas un no tā izrietošo plūdu mežonis afrikāņi no 
Hārlemas. Šodien nav summa policijas var padarīt Central Park drošas godīgiem pilsoņiem, jo īpaši sievietēm. The Park 
ir gandrīz oficiāli dota līdz Melnajai terora -Lai Āfrikas mežonību! 
 
Tas ir tas pats, kas visās lielpilsētās. Čikāgā, viņi bija noārdīt līdz krūmiem, kas daudziem maziem parkiem izkaisīti visā 
pilsētā, jo krūmi ar slēpjas melnās uzbrukt White garāmgājējus, īpaši sievietēm tika izmantoti. Tā nav arī tikai pilsētas 
parkos, kas ir pamesti uz micēlijs no džungļiem tie, kas radīja viņiem. 
 
Par America ielas, pat mazpilsētās, ir kļuvuši medību audzēšanai baros noziedznieku, gandrīz visi no tiem BLACK. 

Saskaroties ar šo apdraudējumu, skaidrs, mēģinājis un patiesu metodes, ar kuru policija pēc tam, kad tur droši ir 
pamesti ielās, un policija roku dzelžos ar crazy modeli ierobežojumu, lai jūs vairs nevar atkarīgi no policijas, lai 
aizsargātu jums. Daudzi policisti, saprotams, drīzāk meklēt citu ceļu, nekā uzņemties izredzes cietumā vai zaudēt darbu 
apstāšanās Black noziedzīgu un tad tiek apsūdzēti par "policijas brutalitāti," vai sākot sacelšanās. 
 
Ja lasītājs ir jauns vīrietis, viņš personīgi saskaras šausmu neviens no mums iepriekšējās paaudzēs kādreiz nācās 
saskarties. 
 



Visos karos pirms Korejā un Vjetnamā, mūsu līderi vismaz centās WIN - viņi nav risks mūsu dzīvi, neļaujot mums 
izmantot katru ieroci mums bija, lai aizstāvētu sevi un beat ienaidnieks. Bet kā es diktēt šīs rindas, amerikāņi jauni 

puiši, bruņoti tikai ar pistoli un zibspuldzi, tiek nosūtīts uz leju dubļains tuneļus pēc nāvīga VIETCONG partizānu! 
 
Viss, kas būtu nepieciešams, lai saglabātu dzīvību daudzi no šiem bērniem būtu strūkla asaru gāzi, uz leju šiem 
caurumiem, liekot sarkanās žurkas out. 
 
Bet, tā kā "pasaules uzskats" varētu pacelt nokrāsu un raudāt par pat asaru gāzi, mēs nosūtījām šos bērnus tur lejā 

tumsā un nāves par neko! Asaru gāze ir rezervēts tikai lietošanai uz mūsu pašu cilvēkiem, piemēram, koledžas 
meitenēm Oxford, Misisipi. Mūsu līderi izmanto durkļi un gāzi uz balta meitenēm pretojoties Black iebrukuma, bet 
neļaus amerikāņu kaujas vīrieši izmanto šo pašu asaru gāzi uz mūsu nāvējoši komunisma ienaidniekiem Vjetnamā! 
 
Neviens nav pat minēts tas, cik man zināms! 
 
Un, neraugoties uz satraukums veikta par "mūsu zēni", kā veterāni, tie ir atteikušies no brīža, kad tie pieteikties darbā 

ar savu valdību, par labu afrikāņu. Visā Amerikā, pasta nodaļās, federālo iekārtu un federālās finansētos projektos, 
White vīrieši, pat veterāni, tiek diskriminētas par labu Negroes! 
 
Mātēm ar maziem bērniem, ir spiesti likt bezpalīdzīgs White bērnus autobusos un kuģu tos jūdzes pa pilsētu, lai BLACK 
skolām, kur viņu Baltas meitenes tiks fondled un uzbruka animalistic Negro zēniem un baltiem zēniem tiks uzvarēts un 

"satricinājušas leju" šo pašu Āfrikas dzīvniekiem. 
 
Burtiski tūkstošiem melnās, vīrietis un zēns, ir smagi bruņoti un atklāti urbšanas karam pret mums, karš tie jau praktizē 
desmitiem pilsētās, kuru laikā viņi ir pārvarēt visu policijas departamentu par tādām pilsētām kā Čikāgā, Cleveland, Los 
Angeles, utt, tā ka Zemessardze bija saukt ārā. 
 
Saskaroties ar šo atklāto sacelšanās ar stipri bruņojušies Black armiju, kas ir spējuši iznīcināt policijas aizsardzību, mūsu 

"līderi", pieprasa, lai mēs atbruņoja! 

 
Viņi vēlas atņemt vai reģistrētos mūsu ieroči, lai viņi var konfiscēt pie brīdi iepriekš - par Negro policistiem. 
 

Neviens atbruņoja asinskārs "Black Panthers" -Kas iebruka Kalifornijas likumdevējs, bruņojušies ar automātiskajiem 
ieročiem, medību bises un revolveru! 
 

Šādi piemēri izvirtību un ārprāts būtu jāreizina bezgalīgi. Mani faili izspiesties ar tūkstošiem vairāk dokumentētas 
objektus, piemēram, iepriekš minēto. Bet tas nebūtu nepieciešams. 
 
Modelis jābūt skaidram, lai visiem tiem, kas nav noteikti jābūt spītīgi akls. 
 
Tas nav šie paši trakie faktiem, kas šausminošs. Tur vienmēr ir bijuši rieksti un noziedznieki un ļaunums, nodevību un 
izvirtība. 
 
Atšķirība starp visu iepriekšējo laiku un mūsu laikos ir tā, ka tāda veida zvērīga ārprāts 

 
Man ir ziņots nerada īpašu sašutumu vai sašutumu! Šie mad un zemiskas lietas pieņemama lielākajai daļai amerikāņu, 
un pārējā pasaule. Patiesībā, daudzi no viņiem ir par lepnumu punkti! 
 
Nevienam nav fit kad nēģeris apkopo mūsu jaunietes aizvietotu "Seksuālās brīvības līgas" un tur kails, interracial seksa 
orģijas Berkeley, California. Nē. Tas ir zīme "brīvība" un "progress" šodien! 
 



Neviens prasa noniecināšana kad Prezidenta top personīgais adjutants daudzu gadu izrādās dubļains, izvirst un Valsts 
prezidents nosūta Abe Fortas ap notušēt stāstu, pat ja tas ir atklāts, šī nav pirmā reize. Tā vietā, deģenerējas kustas 

tuvu prezidenta mājas Ostinā, Teksasā (kas nav pat ziņots), un Valsts prezidents uzvar valsts vēlēšanās ar zemes 
nogruvumu! 
 
Par pērtiķus gleznas un skulptūras no madmen un noziedznieku tiek uzstājām pie mums kā "māksla", un tie, kuri 
noliedz, ka šāda izvirtību ir māksla ir nolādēts un izraidīja no "pienācīgu" sabiedrības bigots, "kvadrātu" un 
"filistiešiem." 

 
Citas civilizācijas pirms mums ir samazinājušās sabrukt un nāvi. Bet vienmēr pirms viņi krita, viņi ir miruši senilitāte, 
vecuma, noguruma un gadsimtiem samazināšanās. 
 
White, Rietumu civilizācija nav vecs ziņā miljoniem gadu cilvēka eksistenci. Tas ir jauns, it īpaši Amerikā, un būtu 
spēcīga, veselīga un agresīvi. 
 

Tā vietā, tas ir nāvīgi slims, vājš, bezspēcīgs, mad un netiklu - mirst. 
 
Pat Roma, tā lejupslīdes laikā, nekad sasniedza dziļumā uz kuriem America jau nogrimis. 
 
Ja tas izklausās grūti noticēt, tikai mēģināt iedomāties šādi: 

 
Picture pompa un krāšņumu Romas "Triumph" pēc atgriešanās vispār pie galvas viņa leģioniem; tad blaring trompetes, 
zirgi un ratu riteņi clattering par 
 
bruģis, rēkt Romas pūļa, senatori baltās togas gaida viņu cieņu par soļiem Imperial pils, soļo, bruņu legions, ķiveres un 
 
zobeni mirgo saulē, koši baneri peld no saviem ērglis, standartu 

 

Tagad, uz vidū šīs ainas, attēlu mob no Black Etiopijas vergu mudž no noteka pa pils soļiem kliegšana "F --- Caesar!", 
Veicot zīmes "Smash Roman spēks" un dziedot "Mēs Pārvarēt!" 
 

Vai jūs varat iedomāties Roma, vissliktākajā, kādreiz pieļaujot šo sašutumu? 
 
Bet pagaidiet! . . . Ir vairāk! 

 
Taures skaļi taurēt un lielākā pūlis gaida Cēzars pats, kas parādīsies uz balkona augstu atbalstīts lielisku pilī. Parādās 
liels cilvēks. Viņš paceļ roku, lai joprojām auro no pūļa. Pūlis samazinās kluss, un varens Caesar runā. Caesar kliedz 
kaujas-saucienu Etiopijas: "! MĒS pārvarēt" 
 
Etiopijas Blacks joprojām mobings zem balkona soļus, kliegšana "F --- Caesar!" Pēkšņi daži romiešu pūļa dalībnieki 
lēciens uz priekšu un bash etiopieši. 
 
Caesar izdod rīkojumu romiešu pilsoņi konfiscēti un izpildīts, un aicina Melnās etiopieši līdz pilī, lai viņš varētu 

atvainoties pār tēju un kūkas. 
 
Kamēr Caesar apkalpo tēju un kūkas uz Etiopijas, viņi posms sēdēt-in pilī, atsakoties atstāt visu nakti, beidzot urinējot 
uz marmora kāpnēm. 
 
Vai ir nepieciešams izdarīt attēlu uz pēdējā rindā? 
 
Vai kāds amerikāņu aizmirst skatuves kopīgajā sesijā mūsu kongresā 1965. gadā, kad mūsu 



 
Prezidents sauca saukli Melnās teroristiem un revolucionåri, "mēs 

 
Pārvarēt! ", Un mūsu robed Augstākā tiesa rožu un aplaudēja? Vai tad, kad nēģeri notika masu urinēšanu ielās 
Montgomery, Alabama? 
 
Vai kāds tauta kādreiz nogrimt tik zemu? Ja vēsturē visu tautu uz visiem laikiem, jūs atradīsiet vienāds par situāciju 
Amerikā, kur mūsu "līderi" atklāti sabiedrotais sevi ar mūsu ienaidniekiem un vajātu patriotus? Kur mūsu 

ģenerālprokurors izpaužas uz leju viņa ceļgaliem, ubagošanu šos Black revolucionåri pamest savu amatu? Kā tas nākas? 
Kāpēc? Kas noticis ar mūsu cilvēkiem? 
 
Tas nav pārsteidzoši, ka ir ļaunie spēki darbā. Ka tas ir bijis kopš vēsture sākās. 
 
Bet mūsu laika, paši upuri ļaunumu ir augstie veicinātājiem ļaunumu pati. Mūsu vadītāji ir par "barbariem" un pret 
mums! 

 
Kaut kā, mūsu cilvēki ir vērsta uz punktu, kur augstprātīga Hruščovs varēja lepoties, ir pamatoti, ka amerikāņi drīz 
samazināsies, jo mēs esam kļuvuši par "pārāk liberāla cīnīties." 
 
Tas nav ļaunums pati, kas ir šausminošs par mūsu laikos-tas ir veids, kā mēs ne tikai paciest ļaunumu, bet ir veikuši 

kultu pozitīvi pielūdzot vājums, izvirtību, rottenness un ļauno pati. 
 
Tas nav nāve grabēt rīklē Rietumu civilizācijas, kas ir pārsteidzoši; tas ir fakts, ka miljoniem amerikāņu uzskata, ka nāve 
grabulis ir skaista dziesma! 
 
Pārāk daudzi amerikāņi dara visu iespējamo, lai paātrinātu nāvi mūsu civilizācijas, sveikt zemākas barbariem, kuri 
atklāti organizēt uz slepkavību un iznīcināt mūsu veida mūžīgi, viss ar nosaukumu "brālība" un "Brīvība". 

 

Kāpēc? Un ko mēs varam darīt? 
 
Es esmu uzrakstījis šo grāmatu, lai meklētu atbildi. 

 
White Power - 2. nodaļa 
 

Garīgais SIFILISS 
 
Puisis pie durvīm nacistu štābu bija dzīvais iemiesojums valsts pašnāvību esmu kas izklāstīts 1. nodaļā. 
 
Viņš likās jauniešiem. Bet jūs varētu būt pārliecināts, ka viņš bija valkājot matēts sarkanu bārdu. 
 
Viņš nebija valkājot drēbes tikai Raggedy segu un sandales. 
 
"Shades" (saules brilles), uz kuriem acis. Nevīžīgs matu aptvēra daudz no pārējās viņa seju. 

 
Mūsu pienākums virsnieks, strauji tērpts labi nospiesta Hurma, lēkt zābaki un sānu roka tikai stāvēja meklē, bug-eyed 
ar izbrīnu. 
 
Parādīšanās, viņa galva veida bobbing un ritošā zināmā ritmā, kamēr viņš sarāva viņa pirkstiem, izskatījās dežurējošais 
virsnieks uz augšu un uz leju. 
 
"Kas ar jums nacistu kaķiem?" viņš teica. 



 
Nodokli Officer skatījās. 

 
"Teiksim, cilvēks, būs, ka lieta šaut?" cilvēks-in-the-sega atkal mēģināja, norādot ar pirkstu ar collu garumā netīriem 
nagiem pie Duty virsnieka .45. 
 
"Protams" atbildēja Duty Officer, beidzot kļūst pār viņa pirmo šoku. "Ko mēs varam darīt, lai jūs?" 
 

"Es gribu, lai pievienotos, vīrieti. Tāpat kā es gribu būt nacistu! Wanna gāzi man ebrejs! Es gribu pierakstīties! Kur tas ir 
Rockwell kaķis?" 
 
Es biju atpakaļ telpā, drukāšanas. (Man bija darīt daudz no tā sevi toreiz.) Es dzirdēju tas viss notiek. Lai gan man 
nepatika ļaut apmeklētājiem redzēt mani pārklāti ar printeri Tintes, es nevarēju pretoties nāk, lai redzētu, kas bija pie 
durvīm. 
 

"Viņš vēlas pievienoties, kungs!" ievedmuitas virsnieks teica man, joprojām flabbergasted. 
 
Es nevarēju pretoties runājot ar šo lietu no kosmosa. 
 
Es bieži konstatēts, ka es mācīties visvairāk, nevis no grāmatām un literatūru, bet no cilvēkiem un pašiem notikumiem. 

Un šis puisis izskatījās vesela enciklopēdija viss izvirst. Es uzaicināju viņu. Mēs runājām. Viņš nevarēja palikt vēl, bet tur 
pārvietojas pa istabu, šķietams peldēt dažas collas virs grīdas. (Es vēlāk uzzināju, ka viņš bija tabletes un narkotikām.) 
 
Pēc stundas vai arī tā runāt, viņš sāka mainīties mazliet. Viņš īsti nezināja par sevi klātbūtnē kaut viņš gribētu nekad nav 
pieredzējis agrāk - vīriešiem, kuri bija pārliecināti par sevi un bija mērķis. 
 
Izskatu neticīgās brīnums nāca pār viņa zilajām acīm, pat caur "toņos", kā es runāju ar viņu par to, ko mēs patiešām bija 

un kāpēc mums bija atteikušies viss jautrības dzīvē cīnīties par mūsu tautas un White Race. 

 
Pamazām, es sāku saņemt stāsts no viņa. Viņš bija tikai septiņpadsmit gadus vecs, un bija dzīvojis visu mūžu. 
 

Viņš gribētu darīt visu, mēģinājis visas kicks, un jau bija garlaicīgi līdz nāvei ar tukšu dzīvi. Viņš gribētu veica saimniece 
no viņa mākslas skolotājs, viņš gribētu palaist den deģenerāciju un izvirtība sauc par "Mule s Pad", kur vietējie Beats un 
savvaļas ļaudis neko nedarīja, ieskaitot baudīt aerolaka. Viņš gribētu nošāva vīrieti, gotten off, un dzīvoja kā ātri un 

grūti, jo viņš varēja līdz beidzot, viņš apsvērta pašnāvību izdvest izmisumā atrast kaut ko vērts darīt vairāk tas viss 
septiņpadsmit! Pirms viņš izdarīja pašnāvību, viņš man teica, viņš nolēma nākt redzēt nacistu "kaķi", norādītas tas 
varētu būt viens pēdējais sitiens. 
 
Ko viņš konstatēja, negaidīti, bija tas, ko katrs cilvēks ir nepieciešams, lai izdzīvotu šajā dzīvē mērķi - kaut ko, kas dod 
dzīvību lielāku nozīmi nekā nemainīgu meklēt lielāku prieku un kicks. 
 
Viņš tiešām mani pārliecināja, viņš gribēja izmēģināt būt vētra trooper! 
 

Kā jautājums par politiku, kad es dzirdu, ka (kā man katru dienu), es darīšu visu iespējamo, lai atturētu prasītāju. Mēs 
vēlamies ne dabblers, bet veltīta, fanātisks kaujinieki, kas būs stick ar sevi elli. 
 
Ar šo traks raksturu, es devos vēl tālāk. Es jautri par viņu. Es viņam pateicu, viņš nekad darīt to, ko mēs gribētu palaist 
viņu pie pirmā diena. 
 
Viņš pieauga līdz izaicinājums. 
 



"Jūs nosaukums tam, un es ņemšu darīt to!" viņš teica. 
 

Savādi, es varētu jūtu nikni dedzināšana būs aiz vārdiem. 
 
Es viņam pateicu, viņš nevarēja nākt klajā izmēģināt dzīvi kā nacistu Storm-trooper, kamēr viņš bija astoņpadsmit. 
 
Viņš atstāja, solot atgriezties pēc dažiem mēnešiem. 
 

Viņš atgriezīsies - bez Beatnik Get-up. Viņš izrādījās blondīne, jauns Viking, būvētas cīnīties. 
 
Mēs ielej to viņam. 
 
Nebija vietas pa kreisi iekšā viņam gulēt. Tāpēc viņš ir piešķirts nogrimušo automašīnu out atpakaļ. 
 
Tas vēl bija ziema un auksts. Bet mazulis pārcēlās uz nogrimušo automašīnu ar pāris segas. 

 
Mēs uzdodam viņam strādāt tīrīšanu tualetes, un pagalmā. 
 
Viņš strādāja. 
 

Pavasaris nāca, un tad broiling vasarā. Viņš vēl bija sista auto, odi ēst dzīvs. 
 
Es mēģināju viņu uz tipogrāfija, un nekad neredzēja šādu lāci darbu. Viņš viss bija žāvēti no booze, pie tabletes un 
aerolaka, īstenojot daudz, un parādot katru zīmi "darīt to." Viņš paveikts desmitiem bīstamu misiju pret SNCC, NAACP, 
komunistu un miera creeps. Viņš mani pavadīja daudziem cīņu - un daudz cietumā. 
 
Vienpadsmit mēnešos, ātrāk nekā gandrīz ikviens pirms vai kopš šis mazulis kļuva virsnieks Storm karaspēka daļā, un 

radīja daudz veiksmīgu operāciju pret ienaidnieku, nekā jebkuras atsevišķas partijas amatpersonas, ar vienu izņēmumu 

iespējams. 
 
Piemērs darbā šis bērns bija laiks, Black maisītājiem centās atņemt mandātu 

 
White Misisipi delegācija, un mūsu pašu blackface "delegācija" nosūtīja Black maisītājiem iepakošanas atpakaļ Misisipi 
kā smejoties-krājumiem. Mana ex-Beatnik izdevās rase uz grīdas Kongresa atvēršanas dienu blackface, ar top hat, loin 

audumu un cigāru, kliegšana. "I'ze de Mississippi delegācija, un ah prasa mAh vietu!" 
 
Jauneklis izbēguši apburto loku Izmisums, garlaicība un deģenerācijas miljoniem "mūsdienu jaunatnei" tikai tāpēc, ka 
viņš notika pēc garīgās dzīves uzturētāja nacistu mīlestības Rasu un Nation pirms viņš nogrima uz visiem laikiem uz 
pretīgs gļotas mūsdienu garīgo sifilisu. 
 
Būs daudzi, kas teiks, ka viņš varēja glābt, varbūt pat efektīvāk ar reliģiju. Pirms piecdesmit gadiem, jā. Bet man ir bijusi 
piecu gadu pieredze, redzot šos zaudētos bērnus uz koledžu pilsētiņās visā Amerikā. Un es varu apliecināt lasītāju, ka 
lielākā daļa no šiem jauniešiem ir pārāk cinisks un rūdīts, lai varētu atvērt savas ausis un sirdi, pat uz mirkli pieņemt 

reliģisku pieeju. Sākt runāt par reliģiju uz šādiem hardcase ciniķi un jūs vadīt tos tālāk un tālāk, nav svarīgi, cik grūti 
jums izmēģināt. 
 
Tas aizņem jaunu un šokējošu pieeju, dramatiskas un spēcīgs pieeja nekādu cerību padarīt iespaidu uz šādiem zaudēja, 
rūgta bērniem. Mums ir tā, un tā darbojas. 
 
Miljoniem un miljoniem jauniešu no visām Rietumu valstis ir grimst dažādas pakāpes postu un degradāciju jaunā 
"beat", kas atnāca uz mūsu durvīm bārdu, segu un sandales. 



 
Citas miljoniem labiem cilvēkiem, kas nav izskatās beatniks tiek zaudēti, bez mērķa, bez uzticības, bez ambīcijām, bez 

pārliecības vai ticības, neievērojot mājas, karogu, valsts, vecākiem vai kaut kas cits, bez paškontroles vai disciplīnu, bez 
tikumību vai standartiem jebkāda veida, ar ne mīlestību pret savu tautu, ne naids viņu mirstīgo ienaidniekiem, bez 
cerības un bez reāla vēlme dzīvot jebkurā reālā nozīmē. "Beat" ir apt aprakstu. Viņi, protams, bija gandrīz viss uzvarēts 
no tiem. Viņi ir gotten riebumu ar liekulību, veselības traucējumiem un korupciju mūsu laikos un atmest. Viņu pašu 
vārdiem, viņi ir "izstājās." 
 

In "cīņa par Mind" William Sargent, top britu psihologs, parāda, kā 
 
Komunisti izmantot principus padomju psihologs Pavlovs uz "brainwash" upuriem. Un pirmais, ko viņi dara, ir "tukšs", 
prātus un dvēseles tēmu. Viņi garīgi "beat" viņu, kamēr viņš beidz darbu. Pēc tam, kad viņš ir "tukšs", tas ir salīdzinoši 
viegls darbs Komunistisko meistari ieliet atpakaļ galvu neatkarīgi atrodas viņi vēlas. Tas ir kā padomju var ražot upurus 
pēc gadu vai tā cietumā kas piecelties tiesā un izkliegt, ka viņi ir vainīgi, un beg jāsoda, kā to darīja upurus Staļina 
pirmais lielais terors. 

 
Mūsu jaunatne, dažādos posmos "Beatnik-ISM" ir gluži kā upuru padomju smadzeņu skalošanas - tās ir tukšas, vai 
gandrīz tukša, neko pozitīvu. Tie ir slimi un riebumu ar tikai par visu. Lai gan tie nav realizēt to viņi izmisīgi ticēt kaut ko, 
lai kļūtu par daļu no kaut kas lielāks, nekā tie ir, lai būtu 
 

Vērts, lai būtu mērķis, lai ir kāds rūpējas par viņiem pietiekami, lai disciplinētu tos un parādīt viņiem kaut ko vērts darīt 
šajā pasaulē. 
 
Bet neviens nav norādīt šo zaudējis KIDS kaut ko viņi var ticēt dziļi. 
 
Tie tika veikti justies viņi dzīvo izpostītu, netīru, liekulīgs pasaulē par izpūst sevi gabalos ar "bumba". Daudzi no tiem ir 
bojāti satrunējis. Daudzi neko konstruktīviem centieniem nopelnīt iztiku zinu, viņi teica, ka viņi ir tādi paši kā melnā 

Negroes (un viņi cenšas izmisīgi domāt, ka, bet tas iznīcina tās iekšpusē, jo instinkti ir stiprākas nekā vārdi). 

 
Sliktākajā visu, tie ir mācīts, ka nobriedusi mīlestība neko, (izņemot sevi un prieks) ir "ražīgs" un "laukumā." Viņu 
ģimenes, karogs, valsts, valsts varoņi, rases un pat Dievs ir vilka uz leju, un izsmēja, kamēr nav fiksēto zvaigznes savās 

debesīs, nekas mērķis, nekas, bet bezmērķīgas wandering, lai iegūtu vairāk un vairāk savtīgu prieku un "kicks. " 
 
Nepārdomātas dzīvnieki var dzīvot no brīža līdz brīdim, par tīri dzīvnieku priekiem un baudas. 

 
Bet cilvēks ir laimīgs - vai nejauks - ar apziņu un spēju iedomāties nākotni. Man veido viedokli par sevi. Tas viņam ir 
devis vēl lielāku nepieciešamību nekā tikai apmierināšanu viņa dzīvnieku vajadzībām. "Cilvēks nevar dzīvot no maizes 
vien" saka Bībele, un nav Patiesākus vārdi jebkad reģistrēti. Vīrieši ilgojos pēc apbrīnu par citiem vīriešiem, un tīru 
sirdsapziņu. Katrs liels reliģija pasaulē nosaka savus priekšstatus par cilvēka uzvedību nevis tikai apmierinātību 
dzīvnieku baudas un "kicks", bet uz vairāk ilgstošas un dziļi apmierinātu prieki izejošo darbības aktivitāte būt labs un 
noderīgs citiem cilvēkiem. Kad vīrieši koncentrēties tikai uz sevi un saviem dzīvniekiem kārībām, viņi sāk nicināt paši, 
tie kļūst nicināms un ienīda ar citiem vīriešiem, un tie kļūst nelaimīgs un naidīgi, savukārt. 
 

Un katra paaudze Rietumu civilizācijā tiek audzināti būt bojāti un egoistiski nekā pēdējā. Prognozējamu, katrai paaudzei 
ir arvien vairāk un vairāk nelaimīgs, līdz šim mums ir daudz jauniešus no it kā "The Best" mājas iet ārā uz ielas, lai 
pieveiktu veci vīri līdz nāvei tikai "kicks", bet citi pamest sevi kā "hipiji" uz narkotikas, dubļi un slinkums. 
 
Korejas kara laikā, ne viens amerikāņu karagūsteknis izbēguši! Daudzi amerikāņi (gandrīz puse no tiem) sadarbojās ar 
ienaidnieku, kad notverti! 
 



Nav svarīgi, cik apburto ienaidnieks visos iepriekšējos karos, amerikāņi nekad izdevies izvairīties lielā skaitā, un vienmēr 
pretojās visu iespējamo ar ienaidnieku, lai turncoats no ieslodzītajiem. 

 
Bet tagad, cīnoties amerikāņu gars mirst. 
 
Amerikāņi ir vairāk automašīnu, vairāk telefoni, vairāk televizori, vairāk sadzīves tehniku un luksusa - vairāk gandrīz viss 
par jebkuru cilvēku, kuri kādreiz dzīvojuši vai kuri dzīvo tagad. 
 

Vēl nekad nav tik daudz bijis tik maz iekšā. Nekad nav bijuši tik daudz ciešanas neciešamu garlaicību. Nekad cilvēki 
iepakoti tik tuvu, kā mūsu milzu pilsētās. Vēl nekad ir cilvēki bijuši tik vien, lai nogrieztu viens no otra. 
 
Ir plašs okeāna garīgās postu noslīkšana lielu skaitu mūsu cilvēkiem. Daudzi no viņiem ir zaudējuši savu reliģiju, un 
nekas, lai aizpildītu melno numbing tukšumu, kas sasalst 
 
dvēsele modernas, "emancipēta" vīrus. Viņi izmisīgi cenšas izbēgt no šīs aukstās bezcerība alkohola, LSD, aerolaka vai 

savvaļā, traks dzīves. 
 
Tas nav fiziski trūkst vai grūtības, kas nes uz leju vai mūsu cilvēki un vada tos neapzināti uz valsts un rasu pašnāvību. 
 
Tā ir garīga bezdarbībai, slimība gara, kas ir mūsu cilvēki uz leju un saputo. 

 
Mūsu cilvēki ir puves no iekšpuses, nav svarīgi, cik ārpus dod izskatu labklājību un laimi. Kā cilvēks ar slimu sirdi, pirmo 
reizi America pakļauj reālu krīzi, ja vien kaut kas mainās varens ātri, Amerika - un visas Rietumu civilizācijas ar mums 
būs salocīt ar pinkšķēt un mirst. 
 
Nav garīgi veseli cilvēki kādreiz paciest veida šausmām katalogos 1. nodaļā Rietumu civilizācijas, kā Spengler prognozēts 
sen, un Amerikā, jo īpaši, ir tālu aizgājuši pa ceļu pret pūšanas un nāvi. Nav arī nekādu reālu pretestību. 

 

Gluži pretēji, miljoniem ir veikuši "mīlestība" kultu un "reliģija" no godināt savus iznīcinātāji, un strādāt nenogurstoši 
paātrināt mūsu nacionālo un rasu nāvi. 
 

Vai tas ir dabas attīstība? Vai mēs, kā civilizācijas un kā nācija, mirst no vecuma, senilitāte un dabas sabrukšanas? Vai 
tur kaut kas nedabisks par situāciju? Un, ja tur ir kaut kas nedabisks, ja ir kaut kas draudīgs, kas tas ir un kas to dara? 
Un kāpēc? 

 
Ja visas šīs garīgās sifiliss nāk no? 
 
White Power - 3. nodaļa 
 
Diagrammu viltotāji 
 
Par lielu tautu lietas bieži tiek raksturoti kā "kuģis valsts." Tas ir piemērots analoģija. 
 

Nācija ir "kapteinis," virsniekiem, apkalpes un Navigator, kurš ir kuģotu to caur nebeidzamu vētras, klintis, baros un 
briesmām, noturēties virs ūdens. 
 
Ar tā saucamo "bezmaksas" valstī, cilvēki ir "Navigators". 
 
Tu, pilsonis, ir paredzēts vadīt amerikāņu kuģi no valsts. Jūs esat vajadzēja ievēlēt kapteinis, kurš dara to, ko jūs vēlaties 
darīt. Pirmām kārtām, jums ir paredzēts noteikt politiku valsts ar vairākuma noteikums. 
 



Un darīt stūres amerikāņu "kuģa stāvoklī," jums ir nepieciešams diagrammas. 
 

Nav svarīgi, cik gudrs, viņš var būt, tad navigators no liela kuģa nevar vadīt kuģi droši cauri klintīm un briesmām, bez 
precīzas kartes. 
 
Un jūs nevarat veikt gudrus lēmumus par politiku attiecībā uz amerikāņu kuģa stāvoklī bez precīziem faktiem un 
informācija - "kartēm" no briesmām apkārtējo Ameriku. 
 

Vai var būt šaubas par to, kas notiktu, ja kāds izdevies dot Navigator ar kuģa neīsto Charts - tabulas, kur ieži, kur kanāls 
tiešām bija - un parādot skaidru kanālu, kur robains klintis uzglūn izplēst kuģa apakšā? 
 
Un kuru vaina būtu, ja kuģi piled up uz klintīm, jo navigators bija dotas viltojis diagrammas? Navigatora? Protams, ka 
nē! Vaina būtu pilnīgi, ka whomever viltotiem diagrammas un sneaked tos pār uz godīgu navigatoru. 
 
Navigator varētu domāt, ka tomēr viņš ir darījis kaut ko briesmīgi nepareizi, jo, kas varētu iedomāties, kāds varētu būt 

zema, un pietiekami vile aizstāt viltotus diagrammas? Doma nekad notikt ar visvairāk godīgiem stūrmaņiem. 
 
Tas ir tieši tas, kas notiek ar Ameriku. Tieši tāpēc mēs turpinām krājas uz klintīm Komunisma, noziedzības, korupcijas un 
deģenerāciju. 
 

Labie cilvēki šī lielā tauta ir piegādāti ar nekas, bet viltus kartes, diagrammas, kas izrāda '' drošu kanālu '' precīzi kur 
atdusas Deadliest klintis, un kas izlikties, ka vienīgā iespējamā droša kanāls ir ceļš uz pazušanu. 
 
Uzticoties un ticot šos viltotos '' diagrammas '' - ar neīsto "faktiem" un rigged "news" viņi ir dota - mūsu cilvēki ir 
nevainīgi brauc vienreiz lielo amerikāņu kuģi no valsts uz tikai par katru sekls un rock pastāv, izraisot veida vraku un 
izmisuma mēs redzējām nodaļā viens un divi. 
 

Mūsu cilvēki ir mācīts, ka viņu īstie varoņi un līderi ir '' haters "," bigots "un 

 
'' Fašistiem ", bet reālā haters un bigots tiek paaugstināts mūsu neīsto kartēs - mūsu preses - kā" valstsvīri "un" 
pasaules līderiem ". 

 
Mēs esam bijuši spiesti uz klintīm komunisma un deģenerācijas ar preses, TV, grāmatas uc, kuras ir uzteica visa veida 
rottenness un dubļi kā "mīlestība", "brālību", uc, tādējādi nodrošinot to, ka mūsu cilvēki aties unsuspectingly pa kanālu 

uz klintīm. Un pat tad, ja viņi turēt krājas uz klintīm, cilvēki joprojām nav aizdomas, ka kāds ir palmed off viltotus 
diagrammas par tiem. Drīzāk viņi naivi domāt, ka viņi vienkārši nav mēģināt grūti pietiekami, lai nākamreiz, viņi sagraut 
pat vēl grūtāk. 
 
Kad integrēšana, piemēram, ražo dažus no šausmām parādītas I nodaļā, mūsu nabaga, swindled cilvēki tiek mācīti ticēt 
tas ir tāpēc, ka mums vajag vairāk integrāciju. Kaut liars un viltotāji ir braukšanas mūsu unwitting cilvēkus up rock-
studded viltus '' kanālu, "tie ir arī atceļot visus gaismas mājas un bojām, kas reiz vadoties cilvēci uz drošas un klusas 
ostām vētras. 
 

Viņi ir ripped up gaismas māju reliģijas, ģimenes, vecmodīgs disciplinēti izglītības, morāles normas, autoritārie tēviem 
un skolotāju, mīloša un Mātes sieviešu, un ka dārgakmeņi mīlestību mājās un valsti sauc par "patriotisms", bez kura 
tauta zaudē savus gultņus - kā ir out s. 
 
Par chart viltotāji ir bijuši tik veiksmīgi vadot mūsu cilvēkus uz klintīm laiku pa laikam, periodā četrdesmit gadus, ka 
miljoniem atmetuši, izmet visas diagrammas, pamesti nekādas pūles, lai vadītu vispār, un ir tikai slīdēt. Citi, agresīvāka 
bet tikpat neapmierināti, augt bārdas, valkāt netīrs drēbes, mount motocikliem, un skrējiens apkārt uzbrukt gandrīz 
neko aktuāli. 



 
Vēl citi, ka '' liberāļi, '' ir veikuši kultu kuģa bojāejas, viņi ir redzējuši viņu pašu dzīvi izpostītu ar neiespējamo garīgo un 

intelektuālo neapmierinātību par "liberālās" melu diagrammas-viltotājiem. Viņi nav ieguvuši zarnas sejas faktus savām 
kļūdām un tāpēc viņi ir pārliecināti par to, ka nav svarīgi, cik daudz ieži tie hit buru ar viltus diagrammas, 
 
viņu diagrammas un meli ir labi un patiesi, un vaina slēpjas "ekstrēmistiem", "haters" un "fašistu", kas ir slepeni liekot 
akmeņus kanālā. 
 

Apstiprināts un sapuvis veco whores un dzērāji iegūt noteiktu atbrīvojumu no savas pārliecības dēļ, lēkmes ar seducing 
jaunos nevainīgus savās sapuvis dzīvesveidu. Un tādā pašā veidā, liberālie upuri diagrammas viltotājiem, kas ir bijusi 
savu dzīvi bojāti un 
 
"Nogrima" ar meliem diagrammas-viltotājiem, iegūt depraved apmierinājumu no seducing citus jaunos nevainīgus, 
sadalot tos pašus melus un viltus diagrammas, kas sista savu nožēlojamo dzīvi un nojaukšana dzīvi mūsu jauniešiem. 
 

Par chart-viltotāji un to "liberālā" armija upuru sākt uzbrukumu prātus mūsu cilvēkiem, kad bērns vēl bērnudārzā. 
Smalki, ka Tots tiek ievadīts ar bezsamaņā šaubas par gudrību un metodēm to pašu tēviem un mātēm. Tiny prāts lika 
domāt, ka kāds disciplīna un kārtība uzlika mājās ir vecmodīgs un "tirānija," - lai gan bērni nekad dzirdēt tādus vārdus. 
 
Uz caur pakāpēm, process maldinoša mūsu jaunos pilsoņus ieņēmumus. Amerikāņu varoņi, Washington, Patrick Henry 

utt, nebija reālas varoņi vispār, bet mantkārīgs maz vīrieši, kas par peļņu vai krāšņumā. Konstitūcija ir "novecojuši". 
Reliģija ir "opijs." Tikumību ir "Kvadrāts". 
 
Es nepamanīju šo smalks kalšanas un traucējumus mūsu nacionālā mantojuma un pazemojoša mūsu varoņiem un 
tradīcijas uzlikto mani sākumā. 
 
Tas nebija, līdz es biju jauns undergraduate Brown University in 1938, ka es beidzot tiešu kontaktu ar šiem diagrammu 

viltotājiem, kuru identificēšana un gāzt vēlāk kļuvusi par manu dzīvi darbs. Bet es nezināju, vai pat aizdomas, tos pēc 

tam. Es neatceros pat domāt par šāda lieta, vairāk nekā es darīju Thugee-ISM Indijā. Man vēl bija svētlaimīgi un pilnīgi 
nezinošs komunisma, ebreju, Negroes un vardarbību pret krāsainu masu pasaules pret Balto Rasu un tās elite. 
 

Savā ziņā, es esmu priecīgs par šo ilgi uztur nezināšanu, jo šodien, kad es satieku jaunus koledžas vīriešus un sievietes, 
kas ir pilns ar iedomība, jo to "liberālisma" un 
 

"Izpratne" par mūsu sociālās problēmas, es varu būt pacietīgs ar viņiem. Es varu iedomāties savu reakciju, ja es būtu 
teicis par koledžas zēns, ka tur bija ebreju vai jebkāda cita veida pasaules sazvērestību. Es biju pārliecināts, ka tajā laikā, 
ka mana "dziļās" pētījumi par to profundities zināšanu būtu sen atklāja šādu zvērīga sazvērestību -Un pat ja tā nav, ka 
mani profesori un vīrieši mācīšanās, protams, ir zināms to. Es būtu bijis dusmīgs tik nekaunība, tāpat kā lielākā daļa 
jauno koledžas bērniem es atbilst šodien ir, vispirms, dusmīgs, jo tie esam dzirdējuši tikai vienu pusi. 
 
1939. gadā, es sēdēju "Socioloģija" I klases at Brown University un mēģinājuši manu vislabāk veikt dažas jēga no tā visa. 
Man bija laimīgs par iespēju studēt socioloģiju, jo tas parādījās man loģiski, ka jābūt daži pamatprincipi attīstības 
sociālo attiecību dzīves kā man bija atklātajiem vienkāršus pamatprincipus citām lietām man bija pētījušas. Man bija 

visvairāk vēlas mācīties šos pamatprincipus darbības cilvēku sabiedrībā, lai es varētu saprast notikumus ap mani, un 
varbūt pat prognozēt socioloģiskos notikumus saskaņā ar principiem, es būtu jāmāca. Man ir kopš uzzināju, ka ir tādi 
principi, kā tas tiks parādīts vēlāk. 
 
Bet tas būtu daudz, daudz gadus pirms es varētu cīnīties savu ceļu uz vienkāršu, pamattiesību un loģisko faktu sociālās 
dzīves. Prof. Bucklin s klasē uz sabiedrību Brown University, viss bija visvairāk nospiedošs tumsa un apjukums. Tas viss 
izklausījās visvairāk informēts, protams. Tur bija daudz drosmīgiem jauniem vārdiem "etniskās grupas", uc, bet 
izmēģināt, kā es varētu, es nevarēju iegūt apakšā to visu, lai atrastu jebkuru ideju, ne es varētu dabūt jebkuru principa. 



Muddiness prāta nebija pauda nožēlu, bet pagodināts. Es apglabāts sevi manā socioloģijas grāmatas, pilnīgi 
apņēmusies atrast kāpēc man trūka kodolu no lieta. 

 
Labākais es varētu nākt klajā ar socioloģijā bija tas, ka cilvēki ir visi bezpalīdzīgi instrumenti vidē; ka mēs visi esam 
dzimuši kā stingri vienlīdzīgiem gabali, un atšķirības no mūsu sasniegumiem un staciju bija pilnīgi un 100% rezultāts 
spēku vidē, ka ikviens, tāpēc, teorētiski varētu būt Master-ģēniji un ķēniņi, ja vien mēs varētu pietiekami uzlabot 
ikviena vide. 
 

Man bija pietiekami drosmīgs, lai jautāt, prof Bucklin ja tas bija ideja. Viņš pagriezās sarkans ar dusmas. Man bija teicis, 
tas bija "neiespējami" veikt nekādus vispārinājumiem, lai gan es biju lūdzot bija pamatideju, ja tādi ir, Socioloģijas. 
 
Es sāku redzēt, ka socioloģija atšķīrās no jebkuras citas protams, man bija kādreiz veikti. Dažas idejas ražots apopleksija 
ar skolotāju, jo īpaši ierosinājumu, ka, iespējams, daži cilvēki bija bez labas, bioloģiskie slobs no dienas viņi dzimuši. 
Dažas citas idejas, lai gan viņi bija nekad, nekad nav formulēts un paziņoja, godīgi sakot, tika veicināta un mudināja - un 
tie bija vienmēr idejas apgrozības ap kopējo jaudu vidē. Lēni, es saņēmu ideja. Sākumā es tikai to izmanto, lai iegūtu 

labākas atzīmes. Kad es uzrakstīju savu eseju atbildes eksāmenos, es izlej to stipri, ka visas rokas uz civilizācijas 
jautājumā bija potenciāls Leonardo da Vinči, nav svarīgi, cik melns tie bija, vai kā viņi ēda savus labākos draugus jau 
tūkstošiem gadu - un ka ar ātri izmaiņas vidē, šie kanibāli, arī būtu rakstot ārijas, celtniecības Parthenons un krāsošana 
šedevriem. 
 

Bet tad es sāku brīnīties "kā nāk"? Protams vide bija svarīgi. Kāds varētu redzēt, ka. Bet tas bija acīmredzami negatīva. 
Jūs varat veikt bezpalīdzīgi vientiesis no dzimis ģēnijs, paaugstinot viņu bloķēta tumšā skapī. Bet jūs nevarat veikt ģēnijs 
ārā no drooling idiots, pat nosūtot viņam Brown. tas bija tikai vecs vīrs Bucklin kurš bija ārprātīgs ar vidi? Vai tas bija 
viss, uz kuriem? 
 
Es devos uz bibliotēku un lasīt vairāk socioloģijas grāmatas. Viņi bija vispārēji spiežot pašu ideju. Es sāku izjokot 
Socioloģijas koledžu papīra manā slejā, un nonāktu vairāk nepatikšanas. Daži no kolonnām bija "nogalināti" pirms 

redzēt gaismu. Man vēl bija pārāk nekompetents zināt, ka man bija cīnās Lisenko un Markss un visu padomju teoriju 

environmentalism, kas ir notverti un hypnotized vai terorizēja visus mūsu inteliģenci. Es iztēlojos man bija cīnās tikai 
viens dumjš koledžas kursu. 
 

manu otro gadu pie Brown laikā, mana bilde no pasaules aptumšotā, kā es atklāju arvien lielāku intelektuālo 
negodīgumu šajā universitātē, kas bija sākumā šķita gandrīz debesis pati man. Es joprojām zināju maz vai neko par 
komunisma vai tā pimping mazā māsa, "liberālisms." Bet es nevarēju izvairīties vienmērīgu spiedienu, visur 

universitātē, pieņemt ideju par masveida cilvēku vienlīdzību, un pārākumu vidē. Katrā kursā man bija repulsed 
intelektuālo gļēvulību fakultātes in pastāvēt par jebkuru doktrīnu whatsoever. 
 
Es specializējies filozofijā, un, kamēr es apbrīnoju intelektuālo spožumu maniem profesoriem, jo īpaši profesora 
Ducasse, es biju ļoti vīlies ar pārsteidzīgi atkāpšanās visu fakultātes, kad viņi lūdza savu viedokli par objektīvo patiesību 
jebkurā jautājumā. Man teica, ka "mūžīgā seeking" ir veids, kā zināšanas. (Un nav noliegt, ka.) Bet dzīva diskusija ir arī 
ļoti svarīgi, lai jebkuru iepriekš un nevar būt nekādas aktīvas diskusijas, ja iebildumi vai nu neeksistē vai kūst prom kā 
gars, kad jūs mēģināt veikt turiet to. 
 

Man bija nokļūšanu sociālajā slimības mūsu modernās dzīves gļēvulību un patoloģiskā bailes no spēcīgu personību vai 
spēcīgas idejas. Dale Carnegie ir kodificētas un realizācijai šo Ložņu slimību kā "Kā Win Friends un ietekmēt cilvēku", 
kas vārīties uz leju, pēc būtības, lai, kam nav personības vai spēcīgas jūtas vai idejas un kļūst pasīvi un tukšs principu tā, 
ka "cits puisis "var parādīt savas idejas un personību. Bet viņš arī mēģina iegūt "tautas", esot pasīva un mierīgs, tā, ka 
rezultāts ir kā divu mirušo baterijas pašlaik nav. Šādi cilvēka roboti ir piemēroti paverdzināšanu ar 1984 tipa sabiedrībā, 
bet ne uz drosmīgu, brīvā sabiedrībā vīriešu. 
 



Es atklāju to pašu neizteiksmīgs pieeju ikvienā jautājumā izņemot zinātnēs un par tiem pēdējo, es biju ļoti pateicīgs. 
Šeit, ģeoloģijas un psiholoģijā, es varētu atrast dažus principus un likumus, kas palika tur, kad es vērsās satvert tos. Un 

tā es reveled šajos priekšmetos, un sadumpojās robežai manas jaudas citiem. 
 
Socioloģijā, es gāja tik tālu, ka uzrakstīt nekaunīgs eksāmena darbu, kas gandrīz got mani izmet ārā no Brown. Mums 
tika lūgts uzrakstīt eseju par faktoriem, kas izraisa noziedzību un likumpārkāpumiem. 
 
Es uzrakstīju fabula par apkalpi zinātnisko ģēnijiem, kas izklāstīto Āfrikai, lai redzētu, kas izgatavoti skudras darbojas kā 

skudras, meklēja apkārt, kamēr viņi atrada daudz skudru pauguri, novēroja tos daudzus gadus, un beidzot nāca klajā ar 
atklājumu, ka kad olas izperēti tuneļos noteiktā veida kalna Āfrikā, un uzaudzis starp sešu kāju radîjumiem "skudras", 
viņi paši bija tik skārusi šī spēcīgu vidi, kas tie kļuva, sevi, skudras, un pamāja to antenu, piemēram, skudras, scurried 
apkārt kā skudras, izskatījās skudras, un BIJA skudras. 
 
Man bija velk uz augšu, pirms administrācija šīs bezkaunība, un gandrīz izmet ārā. 
 

Tā vietā, man tika dota vēl viena iespēja rakstīt eksāmenu. Un labad mana mīļā laba vecmāmiņa un manu pacientu, 
mīlošs tante Megiju, es apsēdos un uzrakstīju to, ko es zināju, viņi gribēja -a gabalu rāda, cik žēl, un izcilāko Negro bērni 
vienmēr virzīja uz zog no saviem vecākiem, radiem un draugiem , aplaupīts svešiniekiem brīdī lielgabals, laupīšanu, un, 
visbeidzot, axing kāds šajā milzīgais izmisums to vētraina vidē. 
 

Tajā pašā laikā, man bija mācīšanās vareni no maniem nebeidzamām "bullis sesiju" ar Vic Hlillery un Bobs 
 
Grabb, mans konstante companions. Abas no tām tika soused uz ausīm ar dominējošo "liberālismu", lai gan es vēl 
nezināju, kas tas bija. Es vienkārši atklāju, ka gandrīz visas manas idejas sadūrās spēcīgi ar savējo. Manas idejas, ka 
sociāli nozīmīgas romānu bija bīstami (jo tie ļāva idejas ielīst prātā, bet tas bija hypnotized ar ilūziju "realitātes") bija 
sevišķi pastiprinošos viņiem gan, kā mēs visi tiecas radošo karjeru, viņi kā romānu un rakstnieki. Mans uzbrukums ļoti 
sociālajiem romānu tie, kuru mērķis ir rakstīt bija sāpīgi. Un viņu reakcijas, īpaši Hillery s, bija visvairāk kaislīgi. Tālu uz 

nakti mēs cīņa par šo jautājumu, ar parastajām rezultātiem - nekādu progresu. Bet šajā procesā, es uzzināju mākslu 

pretrunām. 
 
Sākumā es biju pārāk patiesi un naivi darīt jebko, bet mēģināt, lai mans pretinieks redzēt patiesību par manu nostāju ar 

vislielāko spēku un godīgumu. Bet tad es atklāju, ka es varētu upuri no dirtiest veida viltīgs trikiem. Mana nostāja būtu 
ļoti un smieklīgi pārspīlēti, un tad tas būtu svieda manu seju triumfu, uz lielo smiekli auditorijas klausītāju vai 
dalībniekiem. Es nevarēju saprast, kad pat mani mīļie un revered draugi to izdarīja ar mani. Man bija vairāk nekā vienu 

reizi pārāk ievainots ar šādu "liberālās" taktiku, lai aizstāvētu sevi. 
 
Bet, kā ar visu pārējo manā dzīvē, kad es atklāju nenovēršamību šādu neloģisku skullduggery. Es skolās sevi tajā un 
vienu dienu pagriezās tabulas par manu "liberālās" draugiem. 
 
Arvien vairāk un vairāk, pie Brown, es nonācu pamata konfliktā ar valdošo super-liberālismu - vēl nekad neapzinoties, 
kas tas viss bija par. Mani pavadoņi, mani kursi, mani profesori, un jaunākās visgudrākie grāmatas - viss likās man 
pieskarties ar neprātu. Es cīnījos to nikni un, par manu nezināšanu, spēcīgi, bet galvenokārt instinkts. Es vienkārši nekad 
nebija dzirdējuši par komunismu kā kaut ko, bet doktrīna par pāris fanātiķi, kas notika kaut kur ārzemēs. Ka telpas 

Brown University Campus, dorms, brālība mājas un klases bija indeksēšanu ar dubļains lieta, es nekad nebūtu ticējuši. 
Es būtu smējos līdz izsmieklu ikviens, kurš bija mēģinājis pateikt man šādu "Fantastic" lieta - tad! 
 
Tā kā šis vides "vienlīdzība" ideja liberāļi ir burtiski nenormāla (maldi, aizstāj realitāti); jo vīrieši ir arī radības, kas 
atšķiras ar šķirnes tikpat daudz, suņi, zirgi, putni vai jebkuru citu dzīvo būtņu; jo daži vīriešu šķirnes ir labākas nekā 
citiem (un daži ir bezgala stulbākai nekā citi), tas ir neizbēgami, ka mēģinājums organizēt jebkādu noderīgu ķermeņa 
organizēto fakti par cilvēku uzvedību, sākot no ārprātīgs pieņēmumu, ka tie visi hereditarily vienādi, jābūt Noslēdzot 
pilns acīmredzamas pretrunas un insanities. Un tas ir tieši tas, kas notiek! 



 
Ja jūs mēģināt argumentēt ar puisi ar riekstu mājā, kurš domā, ka viņš ir Napoleons, viņš ne tikai pierādīt to jums, bet 

viņš tevi ienīstu apšaubīt viņa "svēto, svēto patiesību", un uzskatu, ka jums ir, lai "get "viņu. Bet, ja viņš mēģina rakstīt 
viņa "pierādījumus", ka viņš ir Napoleons par iemācījušies "zinātnisku" papīra, ja viņš ir "gaišs" tipa riekstu, viņš redzēs, 
ka viņa "pierādījumi" neizskatās pārāk labi rakstiski. Un tāpēc viņš būs ķerties pie "gobbledygook" rakstiski dziļu frāzes 
un sešdesmit četri dolāru vārdiem aptumšot kas būtu acīmredzami ārprātīgs, ja tas būtu skaidrs. 
 
Tas ir tieši tas, ko es atradu notiek "Socioloģija", tikai es nezināju, ka tad. Es nezināju, kas bija nepareizi. Es tikai zināju, 

ka nav veids, kā iegūt manas kājas uz zemes "Socioloģija". Nav veids, kā nākt grips ar vienu, vienotu, pārliecināts faktu. 
Viss bija, "un liela", "no vienas puses, - bet tad, no otras puses", "Blatner un Finks tā teikt-un-tā, bet tad Fiddler un Fud 
teikt, tas ir otrādi." utt, utt, ad nauseum. 
 
Man bija stumbled galvu vienā no fundamentālo simptomi mūsu laikos, ļoti burtiskā ārprāts - izmisuma, izmisīgs, 
nožēlojami piepūles vīrieši, kuri izlikties visvairāk apgaismots visu cilvēci, lai turas pie maldiem, ka vienīgā atšķirība 
starp Šekspīru un mežonis ir videi; ka, ja mēs tikai pārvaldīt, lai uzlabotu vidi pietiekami, katrs kanibāls var būt Chopin, 

katrs pigmejs Lord Nelson, katrs Bantu Bēthovens, un pat "East Indian Ragamuffin ar Voltaire, vēsture, bioloģija, 
politikas zinātne, ekonomika - katrs organizēta ķermeņa zināšanu ir savīti un wrenched kādu ekstrēms saglabāt šo 
ārprātīgs un skaidrs maldi. 
 
Veids tiem nomocīts ar šo moderno Insanity segt savu ārprātu no citiem - un galvenokārt no sevis - tas ir process, 

dievbijīga zinātnisko muddying viss par "svēto" doktrīnu. Tieši šī iemesla dēļ mēs mūžīgi teicis lietas vienmēr ir "pelēkā" 
šajā pasaulē, ka ir "nav vienkāršu risinājumu," ka ir "nē melnā un baltumus." 
 
Fakts, ka daudzas lietas pastāv kā "toņos pelēkā", nevis melnā un baltā, nenozīmē, ka nav tādas lietas kā melnā un 
baltā krāsā. Taču tas ir tas, ko mūsdienu mad-vīri "vienlīdzības" jāmēģina izbāzt, tieši tāpēc, ka viņi nevēlas jebkuru 
parastu puisis ar kopēju zirgs saprāts norādot, ka tās ir pilnas ar pupiņām. 
 

Vienkāršāk sakot, "Līdztiesība" teorijas šo sangomu par "mūsdienu zinātnes" tiks smējās no vaiga jebkura skolas zēns, 

ja tie bija vienkāršā melnā un baltā, vienkāršā valodā. Tie ir idiotisks un negodīgi, viņu sejas! Bet lapās raganu ārsta 
"gobbledygook" viņi iebiedēt un pārsteigt daudzi no mūsu it īpaši apmācīto prātus, un ražot "liberālās" fanātiķi. 
 

Socioloģija bija nebeidzamu jūras pelēkā dubļiem. Vienīgais, ko es varētu saņemt skaidri bija tas, ka vide ir viss, bet 
iedzimtība bija mīts concocted ar dienvidu Brūtes mēģina atkārtoti paverdzināt nēģerus. 
 

Pēc būtības, es esmu nemiernieku. Tāpēc es sacēlās šajā ārprāts. Es nebiju pārliecināts, kas tas bija, vai kāpēc viņi to 
dara, bet es zinu, ka tas bija traks. 
 
Tajā Brown Man nekad nebija uzzināt kāpēc acīmredzami inteliģents un uzzināja vīrieši visi ap mani koledžā bija tik visu 
apkures "karājās-up" par to, kas man likās, ka tāds skaidrs ārprāts. 
 
Tagad, vairāk nekā divdesmit gadus un trīs kari vēlāk, es zinu, kas notiek, un kāpēc. Man bija apkārt visvienkāršākā visu 
melu diagrammas-viltotājiem meli atceļoši rases, noliedzot, ka pastāv tādas lietas kā šķirne vīriešu vidū, jo pastāv 
izaudzēt starp visām citām sugām. 

 
Lai diagrammā-viltotāji 'shēma darbotos, (kā tas tiks parādīts vēlāk) tiem vispirms nojaukt un iznīcināt pretestību 
kapteinis civilizācijas, elites White Race. Tām ir iznīcināt tās garu un spēju cīnīties. Viņiem ir jāaizpilda tas pilns ar vainas 
izjūtu un deģenerāciju. Tad, un tikai tad var att-viltotāji un to armija mongrels apbērt Balto čempions civilizācijas ar 
milzīgais numuriem. 
 
Tātad chart-viltotāji ir lieliski izmantoja viena no cilvēces senākajiem un nāvējoši trūkumiem ražot masveida 
saindēšanos ar to, kas ir faktiski cilvēces pēdējā un visbīstamākais māņticība - ". Humanitārisma" Baltā Race ir 



atbruņoja un saindēta ar šo gudrs meliem. Lai nokļūtu pie patiesības piekrāpt, mums ir uz "unthink", daudz kas mums ir 
pavirši vai, biežāk wishfully, pieņemts. 

 
Mana jaunības pieredze ar dzeramo stikla trauku ūdenī ir lielisks piemērs tam, ka bieža vajadzība "un pārdomāt" 
nepareizs. 
 
Kā zēns, man bija piešķirts "darbus" visā mājā. Viens no tiem bija ēdieni. 
 

Bet es nedomāju, ka es darīju traukus, piemēram, citiem bērniem. 
 
Es eksperimentēja un brīnījās un mēģināja izdomāt "kāpēc" par visu. Es neizpratnē par stundām, kāpēc ūdens palika 
maisītājā, ja jūs atcelt to, otrādi, gandrīz no trauku ūdens. Es saņēmu nebeidzamu nepatikšanās nekā eksperimenti ar 
ziepju suds. Kas tos iesniegt? Kas bija tie? Tie būs lielāki, ja esat pievienojis dažādus priekšmetus? Es mēģināju talka 
pulveris, sinepju visu, es varētu saņemt savu roku uz. Parastā Rezultāts bija tāds, ka kāds dabūja viņu rokās par mani 
par manu nepatikšanas. Man licking. 

 
Bet izmeklēšanas kārta prāta, kas bieži atnesa mani uz Woodshed par "eksperimentē" ar trauku ūdeni, ir palika kopā ar 
mani. Viens no dominējošiem kaislības manā dzīvē ir un vienmēr ir bijusi, centieni atklāt dabas likumus aiz to, kas 
parādās, sākumā, lai būtu tūkstoš atvienots "brīnumiem" - kā ūdens maisītājā un ziepju suds. 
 

Es sāku atklāt, ka ir patiesi skaisti likumi aiz šīm lietām - ka lietas šajā visumā ir lieliski organizēti, ja vien mēs esam 
spilgti, objektīvs un pietiekami noturīga, lai atrastu likumus un organizāciju. Es krita "mīlestība" ar uzņēmējdarbības 
atklāt un izmantot likumus Universe. 
 
Es drīz atklāja, protams, ka man nebija sākotnējais atklājējs šīs organizācijas visuma vai metodes mācību savus likumus 
un sistēmu. Vidusskolā es uzzināju, ka visa apburošs bizness sauca "zinātne", un ka daudz ļoti brīnišķīgi vīriešu simtiem 
gadu pirms manis bija meklējis uz trauku ūdenī pārāk un debesis, un jūrām, un uz viss pārējais Visums. Man krita uz šīm 

zināšanām, piemēram, badā cilvēks un to apēda. Katru jaunu kumoss bija prieks. Pat grūti sagremot priekšmetus bija 

gardumi, kad es varētu intelektuāli "bezdelīga" "viņiem. 
 
Ka gaisa spiediens turēja ūdeni maisītājā ar trauku ūdenī, nospiežot uz visu ūdens ārpus maisītājā, un tādējādi spiežot 

to UP stikla iekšpusi, nevis vakuuma iekšpusē '' nepieredzējis "to bija liels un grūts vienreizēju par man sagremot. Bet 
es saņēmu to uz leju, un tas bija lieliski! tas man iemācīja netikt aizspriedumi, nevis būt "fanātiķis," nav lēkt pie viegli 
secinājumiem. 

 
Kas šķita bieži bija vienkārši nav taisnība, lai gan patiesība šķita mazāk iespējams sākumā. Visa vēsture cilvēka zinātnes 
attīstībai, es uzzināju, ir viņa cīņa atbrīvoties no idejām, kas, sākumā šķita labi un bija tāpēc iepriekš, uzskatāms, ka 
tiesības Etniskajās, jebkuru priekšlikumu, ka â € œgodâ € nebija, kad visi zināja viņi zemi, debesis, jūra un cilvēki, utt 
dabūja vienu nekavējoties nodedzinātas vai upurēta ebreju dievs. 
 
Ikviens zināja tūkstošiem gadu, ka Zeme ir plakana, jūs varētu redzēt to pats. Un pirmais pāris halfwits kurš ierosināja, 
ka tā ir apaļa bija ne tikai smējās no sejas, bet daži no tiem tika nodedzinātas pēc spēles par šādu "ārprāts." 
 

Visa cilvēces vēsturē ir traģiski notraipīts ar miljons atkārtojumu dedzināšanu cilvēkiem, kuri uzdrošinājās ierosināt 
wrongness par dārgo aizspriedumiem reizes. Katra paaudze pēdējos gadsimtos ir skatījās ar šausmām par šo vēsturi 
stulbuma un ārprāts, un pēc tam aizgājuši par nežēlīgs uzņēmējdarbības kaitēkļu vīrus no saviem laikiem, kuri 
uzdrošinājās apšaubīt tautas māņticību dienas. 
 
Katras ēras bigots ir apzinīgi kratīt galvu neticība un šausmu pie witchdoctors citu laikmetu, un tad medīt uz leju un 
iznīcina ikviens, kurš uzdrošinājās apšaubīt sangomu no sava laikmeta. 
 



Kāpēc es rakstu šo veida sīkumi? Vai tas nav būtība argumentiem, no otras puses? Vai tas nav "liberālisms" 
vissliktākajā? Un paši vārdi "apdraudējums", "fanātisms", uc, ne augstie ieroču arsenālā komunisti un pārējo 

ienaidnieka aparāta? 
 
Jā, protams. 
 
Ienaidnieks nav lamāt bezgalīgi pret "liekulība" par "rasisti" un "anti-komunisti," utt es esmu vajadzēja būt lielākais 
fanātiķis no viņiem visiem. I "ienīstu" jaukas nēģerus un ebrejiem, "tikai tāpēc, ka krāsu viņu ādu", vai tāpēc, ka to 

"reliģiju." Tas ir propaganda izplatās ar ienaidnieku. Kaut kā, iet māņticību mūsu laikos, man ir izstrādājusi 
neprātīgajiem naidu par nevainīgu un vienlīdzīgiem cilvēkiem, kas ir tumši ādas vai kas iet uz sinagogu, nevis baznīcu. 
 
Nu, pieņemsim pārbaudīt šo ideju, jo es reiz pārbaudīja šķidrās ziepes un trauku ūdens iekšpusē maisītājā. Tas būtu 
zīme ārkārtīgi stulbums ienīst kaut vai persona, jo jums nepatika krāsu viņa ādas vai matiem, ja nebija citas atšķirības. 
Tas būtu tikpat muļķīgi un stulbi kā riebumā šokolādes saldējumu, jo tas ir tumšs. 
 

Es sačokurot augšu un mirst kauna pirms es varētu piedalīties šādu muļķību un neprātu. Tad kāpēc es galvu nacistu 
partijas, un lādēties ārā nēģerus un runāt par gāzēšana komunistiskā-Jew nodevējiem? 
 
Vai tas nav sliktākais veida "fanātisms", "naida" un "aizspriedumiem?" Nē! 
 

Tūkstošiem gadu, cilvēki cieta no maldiem, ka zeme ir plakana. Tie, kas uzdrošinājās apšaubīt ideju got nodedzinātas vai 
sists krustā. 
 
Un vēl tūkstošiem gadu - pat tagad, cilvēki kļūst nodedzinātas un sists krustā uz nopratināšanu domu, ka "cilvēks" ir 
kaut kā "Visuma centrs", un tādēļ iepriekš dabas likumu. 
 
Tas ir visa avots mūsu ideoloģiskā nepatikšanas šodien, "liberālā" Ideja, ka vīrieši var nepaklausīt dabisko likumu. 

 

Corpernicus un Galileo cīnījās un cieta sludināšanas, ka zeme nebija Visuma centrs. Nebija pats Dievs teica zeme bija 
Visuma centrs, un cilvēks tās krāšņumā, kapteiņa Creation? Protams! Tāpēc, Koperniks un Galileo bija pāris ļaunuma 
"haters" par ierosinot citādi. Bija pastāvēja vārdu, tie neapšaubāmi ir sauc par "fašistiem". 

 
Tā kā šie divi kungi ieguva "sists krustā" par viņu uzstājība par dabisko likumu, nevis iedomīgs mākslīgo likumu, fakti ir 
piled up pierādīt viņiem bija taisnība. Tikai rieksti, šodien, uzdrīkstēties jautājumu, ka zeme ir apaļa vai ka tā ir tikai 

maza planēta riņķo ļoti maza saule neliela galaktika ļoti lielā Visumu. Cīņa pret šo aizspriedumiem ir visā. 
 
Mēs pārāk "apgaismoti" šodien, lai upuri šādu stulbu aizspriedumiem. 
 
Kā ellē! 
 
Katru reizi, kad es runāju ar universitātes grupā ir super- "intelektuāli" profesori tur, un augstskolu studenti ir super-
apgaismots, kā parasti šādās iestādēs. Nav maģija vai ticējums par viņiem. Nē, ser! Viņi valkā bārdas un Beatnik matu-
DOS, lai parādītu savu nicinājumu parastiem, stulba, neapgaismots aizspriedumainie un fanātisks dolts piemēram, man 

un citiem rasisti. 
 
Viņu attieksme ir tieši tie, no baznīcas tiesu, kas nosodīja Messrs. 
 
Copernicus un Galileo; ti, tie visi atbilst verdziski, kas kaitē mūsu laikos (kas katrs divu kāju radījums kaut kā ir "cieņa" 
un "tiesības", un ir dažas mistisko "vērtība", tikai tāpēc, ka viņš var locīties ar vadiem kā "Man") . 
 



Es esmu raksturots kā savvaļā, murgi ārprātīgais, ir "rieksts" un ķeceris! Ne viens no "izglītots" var redzēt, ka tas, ko viņi 
dara, lai "rasisti" šodien ir tieši tas, ko bigots kas nosodīja Koperniks izdarīja. Tāpat kā visas bigots, viņiem ir taisnība - 

un man pateikt tā. 
 
Viens profesors University of New Hampshire gāja tik tālu, jāatzīst, viņš bija "fanātiķis", kad tā nonāca uz iespēju, ka 
viņš varētu kādreiz redzēt lietas savu ceļu. 
 
"Nekad!" viņš noelsās, par visu pasaulē, piemēram, kungi no auduma izskata Koperniks un viņa ķecerīgos idejas. Es 

norādīju, ka kāds varētu būt nepareizi, un var mainīties - pat I. Viņš iestrēdzis viņa ieročiem. Viņš ienīda rasismu, 
vienmēr būtu, un bija lepns par to! Un tur ir punkts. 
 
Šodienas liberālie intelektuāļi, kas lepojas ar zinātniskās metodes un esot "plašu redzesloku," ir visvairāk aprobežotu, 
paštaisns un naidpilnas bigots vēsturē cilvēci. Nē primitīvs cilts lūgšanu un ar savu raganu ārsta bija arvien apburtais 
savā naidu un apspiešanu ķeceru nekā šodienas marksisma intelektuāļu, antiracists un liberāļi. 
 

Viņu intelektuālais stāvoklis ir tīrs, īstiem māņticība un aizspriedumi, un tās sadedzināt mūs ķeceri in karstākie 
ugunsgrēkos savas naida un meliem! 
 
Tas, protams, viņi noliedz, kūpinot un pūš un gasping ar izdvest sašutumu. 
 

Bet pieņemsim izskatīt. Darīsim kā zinātne dara ar maisītājā pilnu trauka ūdens un redzēt, kas viņu pozīciju. 
 
Sāksim ārā, atbrīvojot no apkarotu devoutly reliģisko kristiešiem, kas iemīlētā € ™ t pieņemt realitāti viņu priekšā. Ja jūs 
sakāt man, "Dievs visu cilvēci pēc Sava tēla, ieskaitot mežonis melnā kanibāli", tad es nevaru apgalvot, ar jums, jo nav 
iespējams pierādīt, jums ir nepareizi. 
 
(Tomēr, man ir grūti iedomāties labu Dievu mērķtiecīgi un apzināti dempinga pasaulē, visās nevainīguma, piemēram 

viņa paša "Images", kā Austrālijas aborigēni un dzīvnieku līdzīgu Congo kanibālu. Ja visi "cilvēki" ir patiesi, "bērni" par 

labu Dieva, un visi bija "radīti pēc Viņa tēla" - tad man nav īsti redzēt, kā izvairīties secināt, ka mēs visi esam vienlīdzīgi, 
un jo es neredzu taisnīgu vai godīgu iemesls "brāļi". kāpēc Dievs būtu devis baltais cilvēks visas smadzenes, labu izskatu 
un enerģiju, ko viņš ir izstādījis vēsturē, bet viņš iedeva septiņas reizes vairāk Blacks visu stulbums, slinkums, neglītums, 

uc, ko tās ir izstādīti tūkstošiem gadu .), 
 
Tomēr, ja jūs postulāts Dievu kā "Tēvs cilvēci,", tad varat doties no turienes apgalvot, ka Dievs vēlas, lai visi viņa 

"bērnus" būt "vienāds", un ka mēs rasisti ir vidējais, "unChristian" un "aizspriedumainu", ja mēs "diskrimināciju" pret 
dažiem no Viņa bērniem un apgalvo, mēs esam pārāks. 
 
(Es nesaku, protams, ka kristieši ir apgalvot, ka visi cilvēki ir vienlīdzīgi. Daudzi no viņiem apgalvo, ka Dievs paredzēti 
daži būt sliktāks no dzimšanas, kā daļu no Viņa plānu. Es personīgi nevaru uzskatīt, ka labs Dievs varētu darīt vairāk ka 
6. / 7 cilvēces Tas ir neiespējami man ticēt, ka Dievs vēlējās radīt pusi dzīvnieku Kongo kanibāls kad Viņš varēja veikt 
inteliģents, enerģisks un fine-meklē baltais cilvēks, nevis -. it īpaši, ja viņš veikts vismaz septiņas reizes, jo daudzi no 
šiem krāsainas "Images" par sevi kā baltie cilvēki.) 
 

Bet tas ir iespējams apgalvot, šādu nostāju loģiski no postulāts Īpašo cilvēka radīšanā kā Dieva tēla, tāpat kā tas ir arī 
loģiski iespējams apgalvot absolūto "vienlīdzību" un "brālību" no visiem cilvēkiem, kā "Dieva bērniem "- no tā paša 
postulāts. Tie, kas postulāts personisku Dievu paturam tiesības veikt savus noteikumus, un es nevaru apgalvot, ar tiem. 
 
BET liberāļi es esmu satikusi DO NOT postulāts "Dievs." 
 
Lielākā daļa no tiem ir augstprātīgs, sneering ateistiem. Un atvērtā marksisti un komunisti, jo visi zina, visi kaujinieku 
Ateisti! * Līdz viņu ticība vienlīdzību vīriešu vidū, kad tā pastāv nekur citur dabā, ir tīrs māņticība. 



 
* (Just par ierakstu, es neesmu ateists. Es domāju, Ateisms ir tikpat daudz māņticība kā daži reliģiju. Religionist saka: 

"Es esmu pārbaudījis Visumu, un atklāja 'Dievu' un 'Dievs' ir tāds un -such un visi, kas nepiekrīt ir ķeceri un ļauni. man 
viens pats ir "patiesība" šajā jautājumā. "ateists saka:" Es esmu pārbaudījis Visumu un nekas es nevaru beidzot zināt un 
nav "super-cilvēkam sasniedzamajām power ", kas varētu kvalificēt kā" Dievs "." man, pēdējais apgalvojums ir tikpat 
iedomīgs kā paziņojumu par reliģiskās fanātiķis, varbūt sliktāk, jo tā cenšas pierādīt negatīvu piedāvājums. Es 
nedomāju, ka vai nu vienu no viņiem zina lieta. Abi ir guessing no pietiekamas informācijas. kas man ir bijusi iespēja 
vērot norāda uz mani, ka ir daudzas lietas, kas notikt, kas varētu būt (anti droši vien) darbu pārcilvēciska aģentūru, kas 

varētu saukt Dievu . Patiesībā, es uzskatu, ka pārsvars pierādījumu liecina, ka ir daži Unknowable Agency darbā, un es 
"ticu" šīs aģentūras, kuru es saucu par "Destiny" vai "Providence". šajā ziņā es ticu Dievam. Bet es ac nav fanātiķis par 
šo tēmu, un meklē visu zinātnisko datu vienvirziena vai otru. 
 
"Agnostic." Mana atbilde uz mīklu no Visuma, kas, manuprāt, ir atbildēts ar nepamatotu pārliecību, ko gan reliģisko 
personu un ateists, ir vienkārši: "Es nezinu." 
 

Mans darbs ir nebūt sludinātājs, bet karavīrs dienestā manas tautas, Tā kā lielākā daļa manas tautas pārsvarā kristiešu, 
es cīnīšos par viņu tiesībām, lai saglabātu šo Balts, kristiešu valsts, kamēr tas ir vairākums būs, saskaņā ar vēsturisko 
nepārtrauktību, protams.) 
 
Kad mēs izskatīt kopējo dabu visu māņticību un kļūdas, no kurām cilvēki ir cietuši lejup cauri gadsimtiem, tas tiks 

atrasts visos gadījumos, ka pārdabiskas pārliecību par katru grupas vīriešiem, no drūmums par tropu lietus-meži Kongo 
līdz un ieskaitot dažām mūsdienu reliģijām, satur vienu pastāvīgu, pastāvīgs faktors: egocentrisma. Viņi visi sākas no 
pieņēmuma, ka ticīgie ir kaut kas īpašs, un ir pārdabiskas būtnes, kas ir īpaša interese, esmu, ka, ja viņi veic atbilstošus 
rituālus un izvairīties pareizu tabu, tie iegūs īpašu pārākumu šajā pasaulē, esmu kopējais pārākums nākamajā. 
 
Ceļš bloku progresēt zinātnes vienmēr ir bijis cilvēks iedomība - uzskats, ka cilvēki ir kaut kas īpašs. Zeme bija Visuma 
centrs, un ikvienam apšaubīt tas bija ievainots vīriešu ego, tāpēc šādi ķeceri bija jāmirst. Man bija jābūt īpaša izveide 

īpašu god. Un tas, kas jautāja, kas ir arī mirst, jo, ja tas tā nav, tad Man bija tikai "homo sapien," inteliģents un 

komunikācijas forma augstākās dzīvnieka kas bija daļa no dzīvnieku dabu, un jāpakļaujas dabas likumus. 
 
Tas ir dabiski, ka vīrieši mīlēt un sevi apbrīnot, un to viltus pārliecību un māņticību vienmēr partaken šo milzīgo 

patmīlību. 
 
Un tas bezgalīgs spējas patmīlību vienmēr akls cilvēks zinātnisko patiesību. 

 
Par zinātnisko patiesību atklāj, ka cilvēks ir varens tuvu nekas skalas šajā visumā. 
 
Par Zinātnes cīņa ir bijusi pastāvīga cīņa laikā cilvēks pats, lai redzētu sevi kā viņš ir, nevis kā viņam patīk iedomāties 
sevi, lai būtu. 
 
Un ka cīņa vēl turpinās. 
 
Pēdējā cīņa ilgā cīņa notiek tagad. 

 
New Hampshire universitātē, es saskāros augstos priesterus un cultists liberālās (un seno) "Man-ir-kaut-svēts" 
māņticība, un cieta savu naidu un izsmieklu, lai padarītu tos skatīties uz sevi. 
 
Bet es arī atklāju "Ahileja papēdis" šo marksisti un liberāļi! 
 
Marksisti un vairums liberāļi ir pamatīgi ANO reliģisko. Tie boastfully un augstprātīgi noliegt Dievu. Tie ir viņu pašu 
dievi. "Humanity" (paši) ir kļuvusi par viņu "dievs". Viņi noliedz jebkādu pārdabisku aģentūra. Tāpēc viņi nevar 



apgalvot, jo cilvēce jau mūžības, ka Dievs radīja "Man" kā kaut ko īpašu. Nē! Par marksisti un liberāļi ir, un liela, 
materiālisti - un nevar izvirzīt nekādas tādas lietas. 

 
Tas liek tos absolūti neiespējamu situāciju, - ja mēs būs tikai labumu no tā, un nospiediet to bez žēlastības. 
 
Ja cilvēks ir tikai gudrs dzīvnieks un tādējādi daļa no visa pārējā daba - ko marksisti un liberāļi aizstāvētu, tad cilvēks ir 
pakļauts visiem likumiem bioloģijas un evolūcijas, tāpat kā visiem citiem dzīvniekiem arī. 
 

Reliģiskā cilvēks var un izdarīt līniju starp cilvēku un pārējo dzīvo radīšanu. "Dievs radīja cilvēku kā kaut ko īpašu," viņš 
saka. "Un viss virs šīs līnijas var saukt par" Man ", un tas ir svēts, svēts un īpašs. 
 
Ar marksisma un liberālu VAR DARĪT nav tādas lietas. Viņš var Neizšķirts bez LINE 
 
Whatsoever. Viņš sludina, jo būtība Viņa mācību, ka viss pastāv "toņos Grays," nav melnā un baltā - ka nav patvaļīgi 
līnijas demarkāciju starp lietām. 

 
Tātad, ja mēs lūdzam ateists marksisma vai liberāla par "cilvēka dabiskās tiesības," vai "cilvēka cieņa", kas ir tik lētticīgi 
sludināja Martin Luther King, mums ir mūsu pretinieki stūrī. Ja Dieva nav, tad no kurienes cilvēks saņemtu jebkuru '' 
tiesības '', kas nav arī tiesības zirgu vai pērtiķiem 
 

- vai tārpi? Ko '' labi '' mēs esam uz slepkavību govis un ēst, vairāk nekā govis ir 
 
"Tiesības" uz slepkavību mums un ēst mums? Un ko, protams, ir "cilvēks?" 
 
Parādības pastāv šajā pasaulē grādos, nevis kā absolūtās. Ir vecs stāsts par vīrieti, kurš mēģināja brist pāri plūsmā, kas 
vidēji ir divas pēdas dziļš, un samazinājās tādā twentyfoot caurumu vidū un noslīka. Kas ir "garš" vīrietis? Kad cilvēks 
kļuvis par "tauku" cilvēks? 

 

Cik akmeņi ar "kaudzē"? Divi? Trīs? Pieci? Cik vecs ir "vecs" cilvēks? Kad ir "bērns", pārstāj būt bērns? Kurā gadā? Kurā 
mēnesī? Kura nedēļa? Kura diena, stunda, minūte, otrais utt? 
 

Jebkura zinātniskā izpēte dzīvnieku pasaulē liecina, ka nepastāv robežas starp vienu komplektu ar parādību un citu 
komplektu. Ir, protams, atpazīstamas grupas, bet grupas ēnā uz otru pie malas, bez cieto asām līnijām. 
 

Tagad, bez postulating "Dievs," tikko kā darīt marksisti, uc, izskaidrot jēdzienu "Man" - kā pilnīgi viendabīga un 
"vienāds" masu radības, pilnīgi atsevišķi un virs likumiem pārējo Dabas A NATURE KUR Pilnīgi viss VĒL ALIVE EXISTS 
grādos jaudas, gan indivīdiem un grupām. 
 
Jebkurā citā sugas dzīvo radījums, dzīvnieku un augu, ir grupas atpazīstami šķirņu, kas atšķiras no citu grupu tās pašas 
sugas hardihood, ilgmūžība, spēja pielāgoties, jutīgumu, uc 
 
Starp augiem, zirgiem, suņiem, pērtiķiem, čūskas, cūkas, ziediem, putniem un kaķiem ir šķirnes. Dažas šķirnes ir grūts. 
Daži no tiem ir delikāts un nervu. Daži ir stulbi, bet spēcīgs. Daži no tiem ir vājš, bet gudrs. Ir zirgi un sporta zirgus 

projekti, ragavas suņiem sausajos gudrs apmācīti pūdeļi, Greyhounds un Newfoundlands, kolibri un pingvīni. 
 
Neviens viņa tiesības prātā varētu teikt "visi putni ir vienādi," vai "visu šķirņu suņiem ir vienāds" vai "visi pērtiķi ir 
vienādi." Katrs zoologs zina, ka šimpanzes ir visgudrākais, bet Paviāni ir vairāk stulba - lai gan visi no tiem ir pamata 
ģimeni. To pašu var teikt par katru dzīvnieku veidu pasaulē. Katrā sugas šķirnēm atšķiras pēc kvalitātes. 
 
Tomēr, kad runa ir par to, ko viņš apgalvo, ir gudrs veids primātu, kas staigā uz divām kājām un var domāt un runāt 
labāk nekā šimpanze - Par marksisma pēkšņi kļūst reliģisks, viņš runā par "cilvēktiesībām", "cilvēka cieņu," utt! KAS 



"cilvēka cieņa"? Ja ir tāda lieta kā "cilvēka cieņa" par vienu dzīvnieku, tad kāpēc ar nosaukumu iemesls ir tur nav 
"šimpanze cieņa" un "APE tiesības" un pat "čūskas tiesības"? 

 
Liberāļi un Ateisti ir uz šo jautājumu nav atbildes. Tipisks egalitāra būs rikši out jūdzes statistika parāda, ka daži Kongo 
kanibāls reiz iemācījušies spēlēt šahu vai palaist simts pagalmā domuzīme vai devās uz Harvard. 
 
Šāda "arguments" ir tieši tas pats, ja es mēģinātu "pierādīt", ka sacīkšu un projekts zirgi bija tie paši, apmācot sacīkšu 
zirgs vilkt grozs, vai zirgu projektu palaist sacīkstēs. Tas vēl būtu ANO tipisks zirgs projektā darbojas sacīkstes, un ANO 

tipisks sacīkšu zirgs velkot ratus, pat ja daži nepāra parazīts ražots ātru zirgu projektu, kas varētu pārspēt kādu sacīkšu 
zirgi tas nenozīmē, ka nav tādas lieta kā šķirnes zirgiem. Tikai idiots varētu mēģināt saglabāt šādu mad argumentu. 
 
Ja jūs vēlaties sacīkšu zirgu, jūs izaudzēt par sacīkšu zirgu; Jums nav mēģināt, lai apmācītu un beat nabaga veco zirgu 
plug projektu vērā kļūstot sacīkšu zirgu. 
 
Pirmām kārtām, jums nav tērēt visu savu naudu barot miljons smagos vecas sveces, kamēr jūs samazināt par auzu un 

selekcijas finest krājumu jums ir, cerot mācīt vienu smago spraudni uzvarēt rase! 
 
Taču tas ir tieši māņticība - par "reliģija", ja jūs, mūsu laikos! - Un tieši to, ko mēs darām visā pasaulē. Tas ir neracionāla, 
crazy, egoistiski fanātisms ko es pieredze universitātēs katru reizi, kad es runāt koledžā. 
 

Nav iemesla, lai to. Tā ir nepamatota galējās. Nav loģikas aiz tā. Tas pārkāpj visas loģiku. Nav attaisnojums par to. Tas ir 
traks "ticība", no tiem, kas izliekas par pielūgsmes zinātnei un faktiem. 
 
Un tas ir apzināti; viltīgi foisted par mums chart-viltotāji, kas zina tas ir meli! 
 
Patiesi apgaismoti vīri katrā vecumā ir bijis jācīnās un bieži mirst, jo stulbums un neglīts kaitē tiem, kas patiesi ticēja sev 
pašus aizbildņiem patiesības. Katrs "decent" persona zināja pasaule bija plakana un Visuma centrs, un aplaudēja 

svētajiem vīriešiem, kas vajāti Galileo sludināšanas neglīts stāstu, ka pasaule bija nevis Visuma centrs. 

 
Šodien katrs "decent" liberālā uzskata, ka "cilvēce ir" cieņu ". Daži reliģiozi cilvēki pamatot savu pārliecību par edikts 
Dieva, un var atrast kādu attaisnojumu savai ticībai līdztiesību. Tātad mūsu sludinātāji un priesteri cīnās fanātiski pret 

jauno "ķecerība" ticības cilvēku šķirnēm. 
 
Un marksisti un liberāļi cīnās tikpat fanātiski tiesības kopā ar sludinātājiem tie izsmieklu par to pašu! 

 
Zinātniskais Fakts ir tāds, ka cilvēks ir super-automatizēti, bet arī sava veida dzīvnieku un, tāpat kā visu pārējo dzīvi, 
atšķiras šķirnēm vai "sacensībās"! 
 
Tas zinātnisks fakts ir tikpat pasaulē trīce, jo bija fakts, ka zeme nav Visuma centrs, savā dienā. Un šis fakts ir tikšanās ar 
pašu izmisīgs cīņā pret to, ko pašiem bigots kuri ir krustā nesējiem patiesības desmit tūkstošus gadu. 
 
Par "liberālās", "humānās" cilvēces lāsts ir egocentrisma, iedomība. Un chart-viltotāji ir iemācījušies izmantot šo cilvēku 
nespēj iznīcināt cilvēci. 

 
Tā vienkārši nogalina mūsdienu liberāli, ka ir miljoniem un miljoniem un miljoniem viņa veida, kas ir nevērtīgs putu 
(salīdzinot ar vislabākajiem šķirnēm viņa natūrā). Tāpēc viņš uzskata, ka tās chartforgers un noliedz to - noliedz to un 
padara reliģija, kas denial-- reliģija "liberālisms" un visbeidzot marksisma. Nav iemesla vai loģikas to tikai pats vecais ", 
ja jūs nepiekrītat ar mums, mēs apklusināt un iznīcināt tevi", kas ir bijis nelaimīgi daudz katra cīnītājs par patiesību pret 
fanātismu, tūkstošiem gadu. 
 
Ir viena atšķirība, though. 



 
Cilvēce varētu ticēt zeme bija Visuma centrs - un uzplaukt savā kļūdu. Daba parūpējās, ka cilvēki saglabāt attīstās, 

likvidējot nederīgu un vaislas rase arvien uz augšu, neskatoties uz cilvēka egoisma. 
 
Šis egocentriski "equalism" par "apgaismotā" cilvēce ir iznīcināt cilvēci 
 
Pati. 
 

Par chart-viltotāji zinu, tas viss ir ļoti labi, un ir ciniski iet uz priekšu anyway, izplatot nežēlīgās, pašnāvnieciska meli, ka 
vīrieši neatšķiras pēc šķirnes un kvalitāti, tāpat kā visu pārējo radīšanu. 
 
Tas ir kodola diagrammas-viltošanu, kas vada mūsu cilvēki un mūsu valsti uz klintīm no gala un kopējā bojāejas. 
 
Zinātniskie fakti RACE, šodien tiek izsmērēta un apspieda tāpat kā fakti par apaļā pasaulē bija pirms dažiem simts 
gadiem. 

 
Bet ņemiet vērā, ka process iet no māņticības zinātnei nav dodas dabiskā virzienā šoreiz. 
 
"Plakana pasaule" bija pirmais kļūdu un pastāvējusi neminēts tūkstošiem gadu pirms vīrieši kļuva drosmīgs un sevi 
disciplinētu pietiekami domāt nevis jūtas, un tādējādi uzzināja tie nav Visuma centrs, bet tikai plankumiem uz tiny 

apaļā pasaulē, riņķošanas ļoti maza saule neliela galaktika. Kad viņi zināja šo faktu, viņi nebija regresēt atpakaļ uz ticību 
dzīvoklis pasaulē atkal. 
 
Bet ar faktiem rases, ir jauns un draudīgs modelis, kas parādās mūsu acu priekšā. 
 
Miljoniem gadu, vīrieši dzīvo tuvu dabai un neviens varētu saņemt prom ar sakot, "visas govis ir vienāds", "visas vistas 
ir vienādi", "visi suņi ir vienāds" vai pat "visi kukurūza ir vienāds". Pastāvīga un mūžīgs FACT visu dzīvi bija nevienlīdzība 

visām dzīvajām būtnēm, gan starp privātpersonām, un šķirņu indivīdu. Neviens lauksaimnieks varētu izdzīvot izliekoties 

viss kukurūza bija vienāda, un viņam nevajadzēja zinātnieks pateikt viņam, ka atsevišķas šķirņu suņiem, piemēram, 
gans, bija vairāk inteliģents un spēj apstrādes aitas, bet citiem suņiem varētu būt mazāk inteliģenti, bet, tāpat kā 
aizsmacis, labāk ar dabu pie velkot. Tāpat viņš nevarēja dot savu meitu zemākas cilvēci. 

 
Tad, kā vīrieši sāka izrauties no dabas un dzīvot mākslīgi pilsētu, mehanizētās kompleksu sauc par "pilsētas", viņi 
apstājās redzot mācības Dabas pirms viņiem, un chart-viltotāji atraduši savu iespēju. 

 
Nē lauksaimnieks, kurš audzē vistas, govis, suņi, utt, un redzēja dabas nevienlīdzību visās pārējās Dabas būtu 
pārliecināta par traks meliem, ka audzēšana ir viss visās pārējās radīšanas, bet nekas starp cilvēkiem. 
 
Bet cilvēks dzimis zem anestēzijas slimnīcā, baro no stikla pudeles, izvirzīts uz cementa un asfalta vietā zāli un mežu, 
baro no kārbas un iepakojumu, un 
 
"Izglītots" 100% no grāmatām, kam nav saskares ar cieto realitāti dabas, varētu būt un ir rosināja domāt, ka "nav tādas 
lietas kā šķirņu vīriešiem". 

 
Par viltotāji kas par viņu nebeidzamo atkārtojumiem šo meli, ko viņi tagad nospiest uz mums kā šāda "vispārpieņemts 
fakts", ka pratināšanas par šo "faktu" ir prima facie pierādījumi, ka jautātājs pats ir "fanātiķis", "hater" un beidzot '' 
nacistu ''. 
 
No šī vienlīdzības meli izriet visas pārējās viltojumus dabas faktu, kas ir uzlikts mūsu bezpalīdzīgiem cilvēkiem. No 
pamata viltus ideju, ka cilvēki ir dzimuši bioloģiski vienāds tās iegūst marksisma pamatprincipu, ka tādējādi katram 
cilvēkam ir tiesības uz vienlīdzīgu akcijām labas šīs pasaules lietām. Un no tā, kātiem to turpmāku meliem, ka viss būtu 



un ir dalīties arī valdībā, neatkarīgi no spējām vai kvalifikācijas - pamata priekšnoteikums savu mīļoto "demokrātija" - 
un marksismu. 

 
Bet tas ir ne tikai šī viena pamata meli par rasi, kas nogalina mūsu cilvēki un mūsu tautu; no bāzes "līdztiesības" 
meliem, tie izlīdzina un uzcēla plašu guļus mašīna, kas ietver mūsu prese, TV, radio, žurnāli, grāmatas, filmas un pat 
reliģiskās publikācijas, melot par visu. 
 
Lai parādītu jums, cik spēcīgs tas tīkls indīgu meliem ir kļuvusi, ļaujiet man iepazīstināt tikai viens piemērs tam, kā tā 

darbojas, lai saglabātu amerikāņu tautu pilnīgi bezpalīdzīgs un neziņā par to, kas īsti notiek pasaulē ap mums. 
 
Ļaujiet man uzdot lasītājam mēģināt iedomāties, kas būtu noticis tikai pirms trīsdesmit gadiem, ja es, George Lincoln 
Rockwell labi, bija defected no Amerikas Savienotajām Valstīm uz nacistisko Vāciju, nosodīja Ameriku, kļuva dedzīgs 
nacistu pilsonis Vācijā, tad nāca atpakaļ šeit uz Ameriku un noslepkavots Franklins Rūzvelts. 
 
Vai kāds iedomāties, ka mūsu valdība un katrs orgāns mūsu preses būtu uzstājot, vairāk un vairāk, ka slepkavības 

Rūzvelta bija akts, tikai viens cilvēks, man, - un nebija nekāda sakara ar nacistiem? - Kā viņi saglabā uzstājot, ka Osvalds 
bija "loner" un nebija nekāda sakara ar pasaules komunistiskās kustības, lai gan ir pietiekami daudz pierādījumu tam, 
ka komunisms padara uzņēmējdarbības slepkavības, - un ka Oswald bija vissvarīgākā daļa no starptautiskā komunists 
aparāts? 
 

Lai sniegtu lasītājam iekšā palūrēt cik nepatiesa ir visa mūsu informācijas tīkls, kad runa ir par kaut ko, kas ietver rasi 
vai komunismu, - ļaujiet man izklāstītās zināmo faktus aiz slepkavības prezidenta Kenedija, un jums spriest, kā lie- 
mašīna ir maldināti Ameriku. 
 
Jo ebrejs dominē Bronx, New York, kad viņš bija pusaudzis jauniešu, Lee Harvey Oswald atzina, ka viņa tumši ceļojums 
komunistiskā terora sākās. Viņš pasniedza proCommunist instrukciju vārdā abu notiesāto ebreju komunistu spiegu, 
Julius un Ethel Rosenberg, kas beidzot tika electrocuted par nodevību pie Sing Sing cietumā. 

 

Izlasot komunistiskās bukletu vārdā ebreja komunistu Rosenbergs, Oswald iedvesmoja saņemt un lasīt darbus Marksa 
un Ļeņina. Vēlāk, Dallas, Oswald lepojās, ka "Das Kapital" kļuva par viņa "Bībele". 
 

Tā vietā, uztur normālas amerikāņu pursuits un intereses, jauni Oswald sāka uzsūktu savu prātu no fanātiķis klases 
naidu pret komunismu. Visi miljonāri bija "tautas ienaidnieki", "tirāni", kuri būtu nogalināti. 
 

Džagernauts kas, 22.novembrī, 1963, domnas out smadzenes amerikāņu prezidents - (miljonārs) tika uzsākta Ņujorkas 
Bronx no lapās "Komunistiskā manifesta", Rosenberg literatūras un "Das Kapital". 
 
Nepārtraukti mērcēšanas sevi šajā indīgas komunistiskās naidu, Oswald kļuva tipisks jauns, liberāli pseudointellectual. 
 
In Marine Corps, viņa komandējošā virsnieka, Pirmās Lt John E. Donovans, pastāstīja kā Osvalds, tāpat kā jaunajiem 
kreisajiem studentu es atbilstu visu laiku, bija pilna ar liberālu, marksisma un "intelektuālo" iedomība, un augstprātīgu 
attieksmi pārākuma uz visiem ārpus marksisma cilvēci. 
 

1959. gada oktobrī, pilns naidu par "kapitālisma" Amerikas Savienotajās Valstīs, Oswald devās uz Padomju Savienību, 
pagrieza savu pasi uz ASV vēstniecību, nosodīja viņa dzimto Ameriku un lūdza padomju pilsonību. Preses konferencē 
Maskavā, viņš vaina ļaunprātīgu uz Amerikas Savienotajām Valstīm, teica tā cilvēki bija "bigots" un "izmantotājs" un 
scorned visu amerikāņu. 
 
Getting darba uzdevumu ir grūti Krievijā. Oswald, tomēr nebija nekādas problēmas, kad viņš sadraudzējos ar padomju 
rūpnīcas boss, Aleksandrs Zeger, kuru Oswald apraksta savā dienasgrāmatā, (janvāris 13, 1960), kā "Polijas ebrejs". Tas 



ebrejs izpaužas Oswald top darbu savā rūpnīcā. Ticiet vai ne, Oswald arī saņem regulārus maksājumus no "Sarkanā 
Krusta", bet Krievijā! (Portrets Assassin, Gerald Ford. 51. lpp) 

 
Kijevā, Krievijā, Padomju uzturēt skolu teroristiem un slepkavas. Lai gan šķietami dzīvo Minskā, Krievijā, Oswald 
izgatavoti biežiem braucieniem uz ilgu laiku uz Kijevu! Oswald, dīvaini, Padomju Savienībā, tika piešķirts visvairāk 
ārkārtas privilēģija, jo īpaši attiecībā uz nepilsoņiem. Viņš bija atļauts izmantot šautene un praktizē to šaušanu mērķī! 
 
In Osvalds dienasgrāmata, 18. oktobrī, 1960, Oswald atzīmē, ka viņš ir iemīlējies jūdiete, Ella Germain. Viņš kļūst 

apmāts ar viņu, bet skraida ar ebrejiem, ar kuriem viņš strādā un viņu ebreju draugiem, bet viņa būs neviens no viņa. 
Viņš vēji up pārvadā "lāpa" šim ebreji, un drīz kūrortiem ar tradicionālo metodi '' atgūšanās ''. Gada 13. aprīlī, Oswald 
precējies pievilcīgu krievu sieviete, Marina Pruskova, un bija bērns. Pēc 2Â½ gadiem Padomju Savienībā, Oswald pēkšņi 
lūdza padomju valdībai par labu gandrīz nekad piešķirts viņš gribēja izbraukšanas vīzas viņa padomju sievu un bērnu, lai 
atgrieztos uz ASV! 
 
Pārsteidzoši, viņš nebija grūti whatsoever iegūt šo reto atļauju. Tad viņš rakstīja senators Džons Tower, pieprasot 

palīdzību atgriežas ASV. 
 
Ir cilvēks, kas izdarījis kails nodevību, denonsēt savu dzimto zemi, pavērš savas pases un vēl atklāti bija nicinoši ASV, tās 
iedzīvotājiem, tās valdību un tās ideāliem. 
 

Tomēr milzīgs spēki devās uz darbu un ASV vēstniecības Krievijā deva Sovietloving Osvalds savu pasi atpakaļ! 
 
Kā tad, ja tas nebija pietiekami, Oswald pēc tam lūdza, un ieguva, no paša valdības viņš nosodīja un pievīla $ 435,00, lai 
atgrieztos uz Amerikas Savienotajām Valstīm. 
 
Valsts departaments Amerikas Savienoto Valstu valdībai, tad izdeva īpašu ārpuskvotas imigrācijas atļauju Oswald, lai 
viņa sieva, Marina, uz Amerikas Savienotajām Valstīm. 

 

(Just salīdzināšanas mērķiem, ļaujiet lasītājam atzīmēt kā es bija medīt uz leju, un izmet ārā no Anglijas 1962.gadā ar 
Lielbritānijas valdība, lai gan es neesmu noziedznieku, ne arī jebkādā veidā neuzticīgs, bet American Jewish nodevējs 
Soblen tika lutināti katrā veids, kamēr es biju tur, un Anglija atteicās savukārt viņam pāri par deportāciju uz Amerikas 

Savienotajām valstīm, pat tad, kad man tika izvestajiem!) 
 
Nodevējs Oswald un viņa sieva ieradās ASV gada 13. jūnijā, 1962. un turpināja Dallas. 

 
Ieraksts liecina, ka Osvalds teica publisku Stenogrāfists ka 1962. gadā par "inženieris" jomā piedāvāja publicēt grāmatu 
par Padomju Savienību, kas raksta Oswald. Tā vienkārši gadās, ka cilvēks nosaukts Michael Paine ir inženieris, kurš 
apgalvo, ka viņš neatbilda vai zināt 
 
Oswald kamēr kreisā spārna pro-Castro partija 1963. Oswald, kam nesen atgriezies no Padomju Savienības, tika 
uzaicināts uz Krievijas un mīlošs Castroite partijas, un visi vietējie lefties, proCommunists un citi unitārieši, Quakers un 
"miera" darbinieki (kreisie) apmeklēja tikties Osvalds un viņa krievu sievu. Mrs Ruth Peins, kurš apmeklēja ka Castroite 
partija, bija super-kreiso liberālā Antiohijā koledža Yellow Springs, Ohaio un Pensilvānijas universitātē, un bija studējis 

krievu saskaņā ar parasto "liberālās" magnētiskā piesaisti viss krievu un padomju. (Viņas ļaudīm bija unitārieši). Šajā 
puses, mums ir paredzēts, lai ticēt, ka Paines kļuva tik entranced ar šo nodevējs Osvalds, ka viņi sāka subsidēt viņam un 
viņa ģimenei un Mrs. Oswald faktiski pārvieto ar viņiem! 
 
Šajā laikā ar Mrs Paine un Marina Oswald laipni čatā katru dienu, (tikai krievu valodā), Oswald iegūti un zaudēja 
vairākus darbus un devās uz New Orleans, pilsēta ar lielāko ostu un koncentrāciju komunisti dienvidos. Šeit Oswald 
sazinājās ar 
 



Komunistiskā partija un "Fair Play par Kubu komiteja" pie 799 Broadway, New York City. 
 

Par "Fair Play par Kubu komiteja" tagad apgalvo, ka Osvalds darbība Ņūorleānas nekādi nebija atļāvusi komiteja. Vēl ir 
sešas garas vēstules Oswald uz komiteju, kas tika publicēts New York Times 9. decembris, 1963, p. 38, kas padara to 
ideāli skaidrs ikvienam normālu izlūkošanas ka Osvalds strādāja handinglove ar "godīgas spēles Kubā komiteja". 
Vadītājs "godīgas spēles uz Kubu 
 
Komiteja, "Mr VT Lee" (ebreju vārds, Tappin,) paziņoja, ka viņš "zaudējis" vai "nozaudēja" oglekļa kopijas atbildēm, ko 

viņš rakstīja, lai visiem šiem burtiem Oswald s. 
 
Šajā periodā, Oswald bija viņa nofotografē saimniecībā šautene un viņa mīļāko laikraksts, "The Miltant". "Kaujinieku" ir 
avīze par Trotskyite komunistiskās "Sociālistiskās strādnieku partijas" un tās nosaukums ir pietiekami skaidra norāde 
par tā būtību. Par Trotskyite komunistiskās locekļi "Sociālistiskās strādnieku partijas", par 90% ebreju un nēģeri, ir 
vardarbīgi "kaujinieku" un nicina smalkākus darbību regulāru Komunistiskās partijas un 
 

Padomju Krievija kā "pārāk lēni". Viņi ir kaislīgi piekritējus Trockis s doktrīnu 
 
"International vardarbīgu revolūciju". Ķīnas komunisti, Āfrikas komunisti (100% Negro) un Castro (50% Negro), ir arī 
vardarbīgi piekritējus asiņaino Trockis doktrīnām asinsizliešanas, slepkavību un slepkavības. 
 

Es devos uz Kongresa bibliotēka un ieguvis kopiju "kaujinieku", komunistu laikrakstā ar kuru Osvalds lepni bija viņa 
attēlu kopā ar viņa slepkavības šautene. Te ir citāts no šī dubļains komunistiskās lupatu. (Judge par sevi, kāda veida 
"naida" nogalināti prezidenta Kenedija - un būs nogalināt mums visiem, ja mēs nelieciet tūlītēju un pilnīgu pārtraukt 
šāda veida kūdīšanu.) 
 
"KAS CASTRO darītu par rasismu, ja viņš būtu ASV prezidents" "Vai es drīkstu izdarīt word-priekšstatu par to, ko mēs 
īsti runājam par to, kad mēs sakām" Decolonize America tagad ". Ļaujiet mums iedomāties, ka 1960. gada novembrī, 

Fidel Castro tā vietā, John F. Kennedy tika ievēlēts par ASV pamatojoties uz viņa skaidru ierakstu novēršot visus rasu 

barjeras Kubā un apstāšanās policijas brutalitāti, apmēram 95% no kruķiem šajā valstī, melns un balts, ziemeļu un 
dienvidu būtu nozvejas pirmās lidmašīnas, lai izvairītos no vajāšanas. Daudzi no viņiem varētu likvidēt Dienvidāfrikā kā 
"bēgļi". Tur viņi varētu atrast politisks un rasu klimats pilnīgi saderīgi un konģeniāls. 

 
Ja "Bull" Conner tika noķerti un arestēti pirms bēg, Fidels Kastro neļautu nevienam Lynch Viņu. Viņš būtu dota taisnīgu 
tiesu. Atklātā tiesas sēdē, pierādījumi tiktu iesniegti 30 gados viņa tirānijas un teroru kā Birmingemas policijas 

komisārs. Vecās "Bull" būtu pilnīga iespēja liecināt savā aizstāvībai. Viņa advokāti varētu šķērsot pārbauda visas 
prokuratūra liecinieki, daudzi no tā, kas būtu nēģerus. Un tad, tā kā tas ir neiedomājami, ka kāds tiesa varētu atrast 
viņam nevainīgs, viņš būtu jāņem ārā un nošauti. 
 
"Tajā pašā laikā, savā pirmajā dienā amatā, Fidel būtu aizņemts visu dienvidu ar 
 
Federālās karaspēks bez birokrātiskas kavēšanās, tad cietumos tiks iztukšota no visiem brīvības cīnītājiem un citiem 
upuriem Jim Crow sistēmā. Fidel jaunais kabinets būtu dekrēts tūlītēju segregācijas visu valsts iekārtu. Šī laika, visām 
personām, kas turpināja diskriminēt iet uz cietumā vai humāni darbojas rehabilitācijas centrus (komunistiskās 

eifēmisms "koncentrācijas nometne" -GLR), cenšoties izārstēt viņus no viņu rasistisku ārprāts. Visi darbi, visi mājokļi, 
visas iespējas būtu pieejami ikvienam bez diskriminācijas. 
 
"Skaistākā no visām, Fidel varētu izformēt visu represīvo FIB aparātu un sadedzināt visus slepenpolicijas atkritumu un 
intīmo tenkas, ka tūkstošiem psihopātiskajām FIB aģentiem ir samontēti gadu gaitā. Viņš izvirzīja Edgars Hūvers 
integrētā šūnu izturēties Atlanta labošanas kā sodu par četrām desmitgadēm noziedzīga nolaidība nodokļa. Hoover 
nekad nav aizsargāts konstitucionālās tiesības Negroes. 
 



"Skumji, bet reāli, pat pacifists ir veikt prognozes, kas būs skandāla un trauksmes daudzas personas. Prognozes ir, ka tā 
gatavojas pieņemt radikālus, Castro tipa revolūcija pirms šī problēma rasistiem tiks atrisināts. Ziemeļu un Dienvidu , 

savīti White Man in ASV nav vairāk nodoma atmest savu Jim Crow sistēmu, nekā darīt fanātiķi Savienībā 
Dienvidāfrikas. " 
 
In apjomīgo uzskaitē liecības par slepkavību, sieva Lee Oswald, Marina atzīst Oswald izmanto nosaukumu "A. Hidell", 
nosūtot uz šautene viņš izmanto, lai nogalinātu 
 

Kennedy, jo "Hidell" izklausās "Fidel" - (! Castro) 
 
Dzīvojot ar Paines, Oswald praktizē asas šaušana ar šauteni viņš glabā Paine garāžā. Viņš paņēma pot shot General 
Walker, skrēja mājās un lepojās ar to, lai viņa sieva krievu valodā, paskaidrojot, ka Walker vajadzēja noslaucīja viņa 
"ekstrēmistu", labēji, anti-komunistu un "fašistu" viedokli. Mrs Oswald, ar pilnu naivetÃ ©, stāstījis to ar Federālā 
izmeklēšanas biroja. Bet mēs at- rada uzskatīt, ka viņa nekad nav minēts tas ar kundzi Paine, viņas aizstāve un tikai 
uzticības, vienīgā persona, Amerikā, kas regulāri ar viņu runāju krieviski, vienīgā valoda, viņa saprata. 

 
Septembrī tas tiek paziņots, ka prezidents Kenedijs apmeklēt Dallas būs. 
 
Trīs nedēļas vēlāk, Mrs Paine sasauc Mr Patiesi, vadītājs Teksasas skolu grāmatu veikalā un saņem Osvalds darbu strādā 
tur. 

 
Laikā jautājums tikai stundu vai divas pēc Mrs Paine sazinājās Mr Patiesi iegūt Osvalds darbu pie ideālu slepkavības 
vietas uz prezidenta parādes maršrutā, Oswald parādījās pie mēbelētas istabas mājā 1026 N. Beckley ielā, izmantojot 
nosaukumu " OHLee "!!!! Istaba bija daudz mazāks nekā tas, ko viņš jau bija un maksā viņam 1 $ nedēļā vairāk! Arī 
kāpēc neīsto vārdu? (Sk New York Post, Dec 10, 1963, 22. lpp). Vai jebkurš saprātīgs cilvēks šaubu, ka tur bija noziedzīgs 
nodoms klāt, vismaz prātā Oswald, kad viņš dabūja darbu pie grāmatu veikalā, un ka Mrs Paine iesaistīšanās ir, vismaz, 
ļoti aizdomīgs? 

 

Tikmēr, Bernard Weissman un citu Ņujorkas ebrejs vadīt visu ceļu uz leju, lai Dallas ievietot pilnas lapas Sludinājuma 
Dallas dokumentos publicēšanai precīzu datumu prezidenta slepkavības. Iespiests ar melnu apmali, reklāma uzbrūk 
Kennedy tādā visvairāk galējā veidā. 

 
Apsveriet: Dallas, it karstu gulta no labējo ekstrēmismu varētu acīmredzot ražot nav "ekstrēmisti" gatavi samierināties 
naudu vai rakstīt šādu "ārkārtēju" anti-Kennedy reklāmu. 

 
Divi ebreji bija jānāk visu ceļu uz leju no Ņujorkas izdrukāt šo "ekstrēmistu" reklāmu Dallas. Kāpēc? 
 
Vēlāk izrādās, ka Weissman partneris šajā 1500mile ekstrēmistu ekskursijā uz Dallas no 
 
New York City likt naida Kennedy reklāmu Dallas papīra ir top līderis "Jauno amerikāņu Brīvības" - organizācija, salikti 
kopā un meistars domājošiem no 79 Medisona avēnijā, ko ebrejs Marvin Liebman - "ex" -Communist! (Minēts VI 
nodaļā). 
 

Laikā viņa periodā Dallas, lūguma vietējā "inženieris" (Mr. Paine bija 
 
"Inženieris"), Osvalds sāka rakstīt marksisma, pro-komunistu, pro-Trotskyite, pro-Castro - 
 
(Bet pretpadomju) grāmatu. (Jāatzīmē šeit ka milzīgo skaitu amerikāņu komunisti, īpaši trockistiem un Reds mūsu 
Valsts departamenta, liekas, ka Padomju Savienība ir "nodevis" komunistiskās revolūcijas no jauna radot 
nepieciešamos institūcijas sabiedrība - iestādes, ģimene, laulība , disciplīna, utt -. kuriem šīs marksistiskās fanātiķi 
uzskata par "fašistu" perversiju no "tīrās komunisma" The Trotskyite komunisti, kas ietver lielāko daļu ebrejs 



komunisti, kļūst rasistiskus komunisti kā dzeltenās Ķīnas komunisti, visu Negro Black komunistiem Āfrikā, un jauktenis 
Negro komunistu kā Castro un kubiešiem. Tie ir "veids-out", "kreisie" komunisti, kas atbalsta ebreju Trockis s asiņainas 

doktrīnas pret vairāk mēreno politiku Krievijā.) (ir arī interesanti atzīmēt, ka , uzreiz pēc slepkavības, kādā drukātā 
ziņojumā, es sauc uzmanību uz to, saistībā ar cīņu starp trockistiem un Red ķīniešu, no vienas puses, un krievi no otras 
puses, ka "Balta, Gentile Hruščovs ir atrast sevi vairāk un vairāk pretrunā ar tumšām, rasu komunistu pasaulē un ebreja 
 
Trockistiem kas noved viņus. "- Dažu mēnešu laikā pēc tam, kad es rakstīju šo, Hruščovs bija par dempinga cenām). 
 

Bet nozīmīgākais un pārsteidzoša lieta par Osvalds epizode ir publiskā Stenogrāfists stāsts par to, kas notika, kad 
Osvalds sāka dot viņai sadaļas grāmatas minot Kijevā, kur padomju saglabāt savu skolu slepkavības un teroru. 
 
Stenogrāfists ziņo, ka tad, kad Oswald sasniedza Kijeva epizodes, viņš kļuva ļoti satraukti aizrauts visu roku, piezīmes un 
ogles atstājot tikai 10 $ maksājums! 
 
Par Paines ņēma Osvalds uz sanāksmē American Pilsoņu brīvību Savienībā, kura aizstāvēja burtiski tūkstošiem 

komunistus, slepkavu un diversantu, un palīdzēja Oswald pieteikties dalībai. Viņš bija teicis ACLU "aizstāv radikāļi" - ko 
tas dara. 
 
Neilgi pirms slepkavības, Fidel Castro notika "naida America" parāde Havanā, Kubā. Viņš bija Castroite mobs veikt 
zārks, ar nosaukumu "John F. Kennedy", pa ielām uz jeers un fui Sarkanā kubiešiem. Papildus, ka zārks, Castro bija 

novietots milzīgs zīme lasījumu "Te slēpjas Kennedy, nogalināts ar Kubas revolūcija!" (Sk YAF New Guard, novembris 
1966, 13. lpp). 
 
Robert Williams, American Negro, kurš publicē Crusader lepojās ar mob, "Kennedy ir vajāts amerikāņu nēģerus 
pietiekami ilgi! Drīz mēs atrieba!" (New Guard, novembris 1966). 
 
Trīs dienas pirms slepkavības prezidenta Kenedija, FIB konfiscēja trīs Castroite teroristi Ņujorkā, tieši tāpat Castroite 

Oswald. Federālā izmeklēšanas biroja atklāja, ka bija šie trīs Castroite teroristi nav nozvejotas, viņi plāno bombardēt 

Wall Street, uzspridzināt naftas pārstrādes rūpnīcas Ņūdžersijā un izplatīt vilni slepkavības un teroru visā Ņujorkā! 
 
Tas būtu noticis aptuveni 22. novembrī - dienā prezidente tika nošauts !! 

 
Te ir citāts no "New York Journal American", novembris 18, 1963: 
 

"Ja FBI nebija sagraut Kubas gabals vērsta izplatīties nāvi, šausmas un iznīcību metropole, Valdības avoti teica trīs 
arestēti sabotieri plānots iznīcināt valsts aizsardzības materiālo vietnes un inženierkomunikāciju New York City; 
uzspridzināt benzīna un eļļas izgatavošana - paredzamais rezultāts:. 100 miljonus dolāru vērtu bojājumu; augu 
aizdedzināšanas bumbas Ņujorkā lielākajiem universālveikaliem; vilciens desmit citas pro-Castroites mākslā sabotāžas 
Tie desmit jau mācās slepeni gaidīto rezultātu: pastiprināts. -up programmu sabotāžas ka laikā varētu pilnībā paralizēt 
City. sprādziens tiltu un metro iekārtu, piemēram, varētu būt daļa no zemes gabala nākotnē. " 
 
Vienu dienu pirms slepkavības, 21. novembrī, Havana Radio lepojās, ka Castro komunisms būtu "eksports" asiņaina 
terorisms visām tautām Rietumu puslodē - tostarp ASV! (Washington Post, 8. decembris, 1963). 

 
Tikmēr, neizskaidrojamā kārtā, Oswald potzari pār Meksiku uz Kubas un padomju vēstniecību un ir redzams liecinieku 
kādā universāls! Robežsargs atceras tur bija divas sievietes un vīrietis ar Oswald - (? Mr un Mrs Paine un Mrs Oswald) 
(Toronto telegramma) (Mrs Paine bija universāls, un to izmanto, lai pārvadātu Oswalds vairākas reizes, tai skaitā no 
New Orleans uz Dallas.) Osvalds runāja pie Komunistiskās vēstniecībā Mehiko tieši pirms viņš devās uz Dallas par 
slepkavības. 
 



Vienlaikus, Castro, kā jautājums par vēsturisko faktu, izplatās slepkavību un teroru Venecuēlā, kur ASV pilsoņi tika 
uzvarēts, nolaupīja un nogalināja ar Castroite teroristi. 

 
Gada 7. novembrī, 1963, ASV kongresmenis Kirsten rakstīja oficiālu brīdinājumu prezidenta Kenedija, ka komunisti bija 
apmācības "profesionālu slepkavu rīcībai ASV"! (Northern Virginia Sun, 27 Nov 1963, Page 1). 
 
Tieši piecpadsmit dienas pēc šīs oficiālās brīdinājuma prezidents Kennedy tika nogalināts ar komunistu slepkavu. Un 
tagad mums ir teicis, tas bija tikai akts par "loner", un mēs nedrīkstam get mad pie komunistiem, padomju vai Kubā !!! 

 
Gada 22. novembrī, 1963, Lee Oswald nogalināja prezidentu ar šaušanu no vienas no ēkas logiem kur krievu mīlošs Mrs. 
Paine bija gotten viņam darbu! (A "sakritība", protams.) Ietvaros, kas dažu minūšu laikā pēc slepkava izrādījās būt 
 
Komunists, ASV Valsts departaments izsūtīja augstākā prioritāte pieprasījumu uz vadošajām ASV ziņu aģentūras, lai 
minimizētu jebkādu saikni starp Oswald un pasaules komunisma ", lai izvairītos izplatīt attiecības ar padomju valstīm 
un Kuba". (Washington Daily News, 4. decembris, 1963, P. 5). Mēs get rūdīts pie apsārtums mūsu pašu Valsts 

departaments. 
 
Varbūt tas palīdzēs lasītājam redzēt sarkano realitāti šeit, ja mēs mainītu situāciju pieņemu 
 
Hitlera Vācija joprojām gāja spēcīga, un es shot prezidentu. Vai jūs varat iedomāties, Valsts departamenta izsūtot 

pamatu presē nemaz nerunājot, ka es esmu "nacistu", lai netraucētu attiecības ar Mr Hitleru? 
 
Jebkurš normāls American nevar palīdzēt jautā pats, kā tas bija, ka bēdīgi slavens nodevējs un defector uz Krieviju ar 
šauteni varēja mierīgi logā ēkas sēdēt uz prezidenta parādes maršrutā un šaut prezidentu, par spīti FIB, Secret Service 
un Dallas policijas pārvalde, un ejiet prom no ēkas. 
 
Atbilde ir absurdi vienkārša. Traģiski vienkārši! Sakarā ar intensīvu antirightwing "ekstrēmistu" propagandu, ko pats 

prezidents vadītās visi drošības spēki bija skatīties anti- 

 
Komunisti. Nebija neviena atstāts jāmaksā uzmanību uz reālo nāvīga briesmas, komunistiem! Ietvaros brīžos šaušana, 
piecas nekaitīgs anti-komunisti konfiscējusi Dallas policija ar virsniekiem tiesības uz to astes pūlī. Šie pieci notika četras 

dienas, jo traks histērija saputo pret anti-komunisti, lai gan policija, kamēr viņi turēja šos anti-komunisti, nozvejotas 
īstais vaininieks, sarkans, ļāva viņam tiks filmēta pagrabā Police Station ar ebrejs, un pēc tam ieslodzīja slepkava ir 
slepkava. 

 
Prezidente tika nošauts, jo viņš, kopā ar ebrejiem un pārējo kreisajā malā bija akls Ameriku, lai nāvīga draudiem 
Sarkanās, nosaucot to par "raganu medības" "naida", uc, un noteikt visus mūsu drošības spēkiem par neīsto "raganu 
medības" pēc labējiem uz DAR, uc -while apmācīti un nāvējoši komunistiskās killer Oswald bija atļauts braukt apkārt 
bez uzraudzības - tāpat kā simtiem tūkstošu vairāk, piemēram, tam, kas ir skraida Amerikā šodien, tieši tagad ! 
 
Amerikāņu Nacistu partija bija nolādēts ar ģenerālprokurora Kenedijs kā antiamerikānisks. "Bet, ja amerikāņu nacistu 
partija bija savu ceļu, Ģenerālprokurora brālis nekad būtu nošauti, jo Lee Oswald būtu bijis kapā, kur nodevējiem 
pieder, saskaņā ar Satversmi. un mirušu komunistiem nevar šaut cilvēkus vai gāzt valdību. 

 
Nav "vidusceļu" ar komunistiem, ne "mērenu" stāvoklī. Jūs vai nu nogalināt tos, vai tie nogalināt jums - kā viņi to darīja 
nogalināt mūsu prezidentu. 
 
Pēc Oswald bija gotten skaidrs ēkas, no kuras viņš raidīja prezidentu, visu plānu ebreju un Sarkanās noslaucīt labo malu 
un ievārījumu caur ļauj aktiem par padomju Ameriku, bija skaidrs. Ja Oswald nebija nozvejotas, tur nebūtu viena balss 
izvirzīti domāt, ka komunistu varētu būt darījuši, un tāpat kā ar Birmingemas baznīcas bombardēšanas, kurā 



bumbvedējs nav zināms, anti-komunistu labo malu būtu bijis vardarbīgi "lynched", "šaušana mūsu mīļo prezidentu"! - 
Lai gan, tāpat kā Birmingemā, tur nebija "taisnīga tiesa" - tikai laikrakstu "lynching." 

 
Es uzskatu, ka Destiny bija roku šajā brīdī, un iemeta mērkaķis-uzgriežņu atslēgu Into 
 
JewCommunist tehnika. Ar visvairāk neticams no iespējām, Dallas Policists dzirdējuši iespējamo barest aprakstu 
aizdomās turētā, - augums, svars, vecums, uc, - un ieraudzīja cilvēku, kas varētu fit. Kad viņš mēģināja apturēt šo 
cilvēku, cilvēks nošāva viņu. - Un visi plāni Sarkanās pieauga dūmos! Oswald bija tikai blokus no Rubenstein dzīvoklī, 

iespējams, savā ceļā, lai paslēptu out. Bet šaušana no varonīgs virsnieks Tippit "loused up" plānus. Viņš skrēja uz filmu 
māju panikā un tika pieķerts. 
 
Nav iespējams pārvērtēt ar pārdomāto lasītājs vēsturi mainās lielumu šajā pasākumā! 
 
Bija Oswald "pazuda", tāpat kā "Birmingemas naida bumbvedēji", -The slepkavību prezidents ar "bīstams" labējo 
"ekstrēmistiem" un "fašistu" tiktu izmantota ar nāvējošu efektu āmurs pēdējos saites Komunistiskā verdzība Amerikā! 

Emocionālajā atmosfērā, kāda būtu pastāvējusi, nekas varētu būt pārtraukta pagājušo vissmagākajos lielgabals 
kontroles likumiem, tiks atbruņoti visiem amerikāņiem, un pilnīgu likvidāciju visiem anti-komunisma "ekstrēmistu". 
 
Lai to paveiktu, sarkano Castroite teroristi bija gatavi uzņemt prezidentu! 
 

Destiny likt virsnieks Tippit ceļā šo draugi. Tippit nomira darot savu pienākumu. Bet viņa nāves izglāba Ameriku no 
tūlītējas draudiem komunistiskā revolūcija! Man jāatzīst, ka es nespēju noticēt, ka Sarkanās būtu pietiekami ārprātīgs 
šaut priekšsēdētāju, bet kā es zemnīca up vairāk un vairāk nāvīga faktiem, es kļuvu pilnīgi pārliecināts, ka 22. 
novembris bija "revolūcijas diena" uz Red kalendārā. Mēs nekad nevarētu būt pretojās ne pārdzīvojuši nikns Lynch mob 
viņi būtu saputo, bija inspektors Tippit nav apstājusies Osvalds un tādējādi radīja tiešā uztveršanas un identifikācijas 
killer kā sarkans! 
 

Bet tur ir vairāk! 

 
Lai gan prezidents brauca cauri Dallas, ex-Chicago ebrejs nosaukts Jacob Rubenstein bija trāpīgi reklāmā birojos Dalasas 
laikraksta iet pār viņa displeja reklāmas, kas veicināja viņa izdzimtenis sloksne kārst burleska klubs. Kā prezidents 

brauca ar ārpuses, Rubenstein atteicās pievienoties citiem birojā dodas uz logiem, lai paskatītos savu "elks"! 
 
Vēlāk, kad tika pieķerts Osvalds, Rubenstein steidzās uz policijas iecirkni un izdevās paslīdēt visiem aizsargiem. Uz visu 

dienu, bet Oswald bija policijas iecirknī, Rubenstein skrēja pa vidu visam, kas piedalās preses konferencē, un pat 
pamudinot rajona Attorney ar atbildi uz jautājumu par vietējo ģeogrāfiju! 
 
Rubenstein bija busily iet savus piedauzīgs "Izsaucēja kartes" viņa Burlesque parādīt policijai un reportieriem! Tik ilgi, 
kamēr Oswald nebija pazīmes "sadalīšana" zem pratināšanas policija, 
 
Rubenstein "jokoja ar reportieriem" un vienkārši karājās apkārt. Tad tas tika paziņots, ka Osvalds bija "gatavs runāt", 
un parādījās gatavi pakļaut īsto set-up. Rubenstein pēkšņi kļuva tik "sajukums" virs prezidenta nāves, un bija tik 
"pieskārās pie domas Mrs Kenedija bēdas", ka viņš nošāva Osvalds, hermētiķi lūpas uz visiem laikiem! Apsveriet 

pozīciju sazvērniekiem! 
 
Ja Oswald runāja, viss būtu trieciens plaši atvērtas, un, tā vietā sarkanu uzvaru, atmosfēras, (ja Oswald atzina, viņš bija 
par starptautisku ebreju komunistu gabala) būtu bijis nacistu. Ebreja-komunistiem un nodevējiem būtu bēgt uz savu 
dzīvi - kā vajadzētu! 
 
Bet pat tad, ja Osvalds nav runāt, ilgstoši izmēģinājuma šīs komunistu slepkava būtu iedzīta amerikāņu apziņā beidzot 
nāvīga briesmas pieļaujot šo noziedzīgo sazvērestību uz mūsu zemes uz brīdi ilgāk, un būtu radījusi lielu atdzimšanu 



patriotisms Sarkanās sauc "McCarthyism" - un neiespējams pozīciju komunistiem. Par Oswald izmēģinājums vienkārši 
nedrīkst notikt. Visu dienu pirms nošaušanas Oswald, šķiet saprātīgi man, ka augstās padomēm nodevību Amerikā tika 

izmisīgi kodēšanas risinājumu. Un viņi atrada to, - to pašu risinājumu viņi vienmēr atrast. Death! 
 
Tajā pat pēdējam brīdim, kad Oswald varētu tikt sasniegts ar "Ruby", - kā viņš tika nodots, lai nodrošinātu ceturtdaļas 
no policijas iecirknī, ebrejs Rubenstein steidzās uz priekšu, atzina Oswald, (kā palēninājumā filmas ir pierādīts 
apšaubāma) - un shot slepkavu miris. Ar Osvalds nāves, sliktākais krīzes bija vairāk nekā par sazvērniekiem. Aplūkosim 
dažas no nāvīga faktiem, kas ir ieradušies no Oswald tiesas prāva. 

 
Osvalds strādāja par "Fair Play Kubā" komiteja. Esam tikušies un cīnījās šī banda cūku personīgi, vairākas reizes, - un var 
liecināt, ka tie ir filthiest, vilest, visvairāk nodevīgs un apburtais banda Sarkanās valstī. Bet vēl svarīgāk, ka Castroites ir 
kodols no '' pilsoņu tiesību komiteja "tika uzsākta ar reklāmu New York Times, pilnu lapu," kustības gada 6. aprīlī, 1960. 
gadā! "- Samaksāts ar Red Kubas naudu ! augšdaļā saraksta sponsoriem šajā vile reklāmas vārdā nodevību ir 
nosaukums, "James Baldwin", tad pretīgs, melns seksuāli izvirtulis "autors". no saraksta atpūtas satur NAACP 
gaismekļus, un, iespējams, pat vēl svarīgāk, lielie šāvienu Amerikas Pilsoņu brīvību savienības no godīgas spēles 

komitejas LA un valsts līdzpriekšsēdētājs galva ir ebrejs AL Wirin, -! kurš ir arī vadītājs LA ACLU no vile Kastro komitejas 
vadītājs bija ebrejs, VT "Lee" (Tappin), kas arī izrādās sekretārs ACLU Tampa, Florida! 
 
Izmēģinājuma Osvalda būtu iedzīta apziņā America neaprakstāms nodevību no šiem cilvēkiem, kas glabā novelkot to 
pašu veco komunistisko triks zvanot vardarbīgas komunistu teroristiem "reformatori" Līdz šiem slepkavām ir konfiscēti 

kontroli pro-amerikāņu, valdībām, kā to darīja Castro uz Batista un Mao Tse Tung darīja Chiang Kai Ši - pēc kura 
dubļains Red fakers Amerikā vaidēt un spiest rokas to "nodevība" ar šiem grūti-core komunistiem, kas vienmēr šķiet, 
"muļķis" šos paļaujoties "mīļotājiem" pilsoniskās brīvības "un" pilsoniskās tiesības ". 
 
Tikai dažas nedēļas pirms prezidenta slepkavības mūsu valdības, ar palīdzību no šiem pro-komunisti, pilsoniskās 
brīvdomātājs creeps, Noraida un apvainots pro-American, Christian Madame Nhu. Tad Vjetnamas komunistu 
"reformatori" brutāli noslepkavots viņas vīrs un noteikts posms šajā traks Viet-Nam kara! 

 

Ikdienas iedarbība tas viss būtu bijis neizbēgama jebkurā pētījumā Oswald. Un šādas ikdienas riska darījumi būtu 
neizbēgami, un beidzot modinājusi amerikāņu cilvēkus nāvīga fakti par komunismu un "pilsoņu tiesību" Black Horror ko 
mēs no laukuma labās malas ir mēģinājuši tik grūti brīdināt Ameriku. 

 
Īsāk sakot, tiesāšana Oswald būtu bijis letāls trieciens komunistu sazvērestībā 
 

Amerikā. Tas būtu bijis pilnīgi neiespējami Martin Luther King, Queer James Baldwin, A. Philip Randolph, Queer Bayard 
Rustin un pārējo "liberāla" un "pilsoniskās tiesības" ebrejs un Negro līderiem, kas ir cauraugusi pat mūsu draudzes 
turpināt nāvējoši bet Ložņu komunistu revolūciju Amerikā. 
 
Oswald bija jāiet. 
 
Un viņš gāja. Viņš tika nošauts tipiskā Gangland modes cilvēks tipisks ebreju "Murder. Inc." 
 
Tūlīt pēc slepkavības, trīs godīgs grupām tika gatavojas izmeklēt: Texas ģenerālprokuroru, FBI, un ASV Kongresam. 

 
Šādi godīgi izmeklēšana bija neciešami pie Sarkanās. 9.decembrī, 1963, tikai vienpadsmit dienas pēc slepkavības, 
Komunistiskā Worker avīze bija žults pieprasīt, lai šie trīs godīgs izmeklēšanu aizliegts, un sašutumu jāizmeklē tikai Earl 
Warren. 
 
Trīs dienas vēlāk, Amerikas Savienoto Valstu prezidents pienākums darba ņēmējs, darīja tieši tā, kā komunisti 
pieprasīja, un, 12.decembrī, 1963, ko sauc pie pārējās trīs izmeklēšanas, un piesprieda Earl Warren uz "izmeklēt", - kaut 



gan Warren bija metās drukāt ietvaros momentus pēc šaušana ar iepriekš tiesāti paziņojumu, ka "Naida nogalināti 
Kennedy", - precīzi frāze komunisti, ko izmanto - un katra sarkanā Amerikā un visā pasaulē! 

 
Warren "izmeklē", slēpjoties daudz ierakstu par septiņdesmit pieciem gadiem, un faktiski apdegumus daudz kritisku 
pierādījumus (piemēram, autopsijas ziņojumu par mirušā prezidenta ķermeni!) Ar neticamu augstprātību, gandrīz visa 
prese un izdevējdarbības nozarei ir cītīgi palīdz izplatīties gigantisku dūmu ekrāns izkrišanas ap slepkavību, ar 
iespējamo mērķi novirzot vainu uz anti-komunisma kustība, tā, kā tas sākotnēji tika plānots. 
 

Tikai divus gadus pēc tam, kad pat komunistiskā Strādnieku izvēles galvenais pētnieks, Earl Warren, bija jāatzīst, ka 
slepkavība bija produkts komunists, četras kreisie autori, Mark Lane, Joachim Joesten, Harold Weissberg un Jay Epstein, 
(visi četri no tiem ebreju), ir sīkumains grāmatas visvairāk sofists "argumentāciju", šaubas par neizbēgamu faktu, ka tā 
bija Osvalds, kurš nošāva prezidentu. Tie ir izgatavoti "extra lodes", "grassy Knolls", 
 
"Pretrunīgi" liecība, utt, un ļoti gudri atstāja visus damning fakti, kas neatstāj nekādas šaubas, ka Oswald darīja. (Un, 
diemžēl, ir daudz konspirācija mīļotāji, kas anticommunist pusē, kas ir faktiski sadarbojas ar šīm ebreju dūmu ekrāna 

operatoriem). 
 
Bet tas nav grāmatas par sevi šie cilvēki, kas ir ievērības cienīgs, pētot, kā mūsu diagrammas ir viltoti. Paši, grāmatas 
beigtos no savām vājībām. 
 

Tas ir nemainīgs top līdzekļu uzmanība šīs grāmatas pēc grāmatas recenzentiem, TV intervijas rāda, avīžu kiosks 
operatoriem uc, kas ir shoved tos rīkles sabiedrības. Esmu studējis tos uzmanīgi, un nav divējādi par to, - tie ir 
velnišķīgu, ja slidens, - melus. Jebkurš uzmanīgs students kādu no viņiem zina uzreiz. Taču tie ir doti milzīgu publicitāti 
un cieņu redaktori, intervētāji un izdevējiem. 
 
Ko viņi ir līdz ir spēle, viņi spēlēja daudzas reizes. 
 

Ja fakts ir neiespējami iegūt ap vai apslēptu, -Mikroshēmas liars un chart-viltotāji palīdzēt viens otram uzmest milzīgu 

dūmu aizsega. Šie atentāta grāmatas ir, ka dūmu ekrāns. Viņiem ir dota šāda cieņu un publicitāti, ka pirms ilgi, lielākā 
daļa amerikāņu, kurš NEKAD lasīt grāmatas, - sāks domāt, ka Osvalds teorija ir pamatīgi diskreditēta. Tas pats tehniku 
viņi izmanto ar faktiem RACE. Ikreiz, kad kāds mēģina celt acīmredzamo nevienlīdzību cilvēku grupu apšaubīt, 

diagrammas-viltotāji un liars dziedāt, "apgalvojumu, ka pastāv kāds tāda lieta kā" rase "ir pamatīgi bijis 
 
'Diskreditēja' "viņi intonēt kopā." Neviens uzskata, ka sacensību mītu vairs "Bet viņi nekad nav faktiski diskreditē to, -!. 

Tikai uz to ar dūmiem un visbeidzot dubļiem. 
 
Tagad viņi dara to pašu ar to, ka komunistu nošāva prezidentu, - tie ir veicināt lielu, ražotas nokrāsu un raudāt, ka tur ir 
daudz šaubu, ka Oswald to darīja. Pirms gara, mums būs teicis, ka, "Tur ir tik daudz šaubu tagad, par Osvalds teoriju, ka 
neviens uzskata, ka vairs." Un pēdējais solis ir sākt atsaucoties uz to kā "šaubīgajā Osvalds teoriju". 
 
Tie rada mākslīgu juceklis visā patiesības, tad tie norāda uz savām juceklis un dūmu aizsegs, lai "pierādītu", ka neviens 
tic patiesību vairs! 
 

Šie augstprātīgi chart-viltotāji kļūst prom ar to, arī, jo pārāk maz cilvēku ir gatavi darīt pētniecības mājasdarbu izsekot 
savu masveida melus. 
 
Kā būs redzams vēlāk nodaļās, diagrammas-viltotāji ir pilnīgi blacked no prātos mūsu tautas veselas jomas cilvēku 
zināšanu, (piemēram, to, rases), viņi ir veikuši "patriotus", no mūsu tiešajiem ienaidniekiem, un ienaidnieki out of 
patriotu kuram tie smeared par "ekstrēmistiem" un "bigots", tie ir piepildīti prātus mūsu jauniešu ar šādiem meliem un 
neprātu, kas milzīgo skaitu no viņiem ir kļuvuši LSD-crazed narkomāni un antisociāli "hipiji" Sarkanās un morālie-
deģenerāti. Viņi ir piepildīta prātus Negroes ar fanātiķis pārliecību, ka nēģeri ir neierobežotas tiesības un nav 



pienākumu. Viņi ir ieslēgts miljoniem kādreiz selfreliant amerikāņus Federālie apgādājamajiem nepieredzējis izmisīgi 
publiskajā pupa. Viņi ir saindēta amerikāņu vēsturi ar aizdomām par motīviem mūsu varoņiem, izmanīgi kas nozīmē, ka 

viņi bija lechers, spekulantu un "haters". Viņi ir veikuši lielas tikumiem nodokli, ticības, darba un godu muca izsmiekls, 
jo īpaši jauniešu vidū. 
 
No meliem tie ir izplatījušies mums sarakstu varētu aizpildīt pārējo grāmatas, bet tas būtu pietiekami, lai parādītu 
nāvīga RAKSTA. 
 

Kāpēc kāds devusies uz šādu nepatikšanas veidot meliem mašīnu un tad niekoties šādas milzīgas melus uz miljonu 
mums? 
 
Kas ir kāds iegūt, saliekot Rietumu civilizācijas un mūsu amerikāņu Republikas līdzi klintīm? 
 
Kurš grib pārvērst mūs rase brūns, communized mongrels, ar galvu pilni meliem? 
 

PVO cenšas darīt šādas ļaunu, un kādam ļauno mērķim? 
 
White Power - 4. nodaļa 
 
Crooked CAPTAINS 

 
Off New England un Persijas līča krastiem Amerikā, gadsimtu vai tā atpakaļ, tur bija slepkavnieciskām bandas sauc par 
"kuģu Wreckers". Bandas varētu izveidot viltus gaismas gandrīz reālā bākām, viltīgi novietoti tā, ka aizdomām kuģi 
tuvojas krastiem tumsā un vētras būtu jāvadās uz nāvīga rifi. 
 
Tiklīdz kuģis tika sasists, bet kapteinis un apkalpe centās izdzīvot vētra, šie plēsoņas varētu uzklupt par bezpalīdzīgs 
kuģa un aplaupītu to. 

 

Lai pasargātu sevi no iedarbības, banda nogalināja ikvienu cilvēku uz klāja. 
 
Tur nebija nekā sarežģīta shipwrecking. Tā bija vecākā noziegumu pasaulē - slepkavība par to, ko otrs cilvēks bija. 

Vienīgā atšķirība bija metodē, izmantojot viltus bākām. 
 
Šodien ir ārvalstīs pasaulē milzīgs banda darbojas gandrīz katrai tautai dara tieši to pašu, kā sākumā kuģu kaitētājiem, 

izņemot to, ka mūsdienu "kuģu Wreckers" ir pievienots milzīgu sarežģītību uzlabojumus, un tā vietā, lai sagraušana 
kuģus tie vrakam veselas tautas. 
 
Tos sauc par "komunisti" vai "marksisti". Bet būtībā, līderi ir, lai ROB un slepkavību produktīvo cilvēkiem laupīt, tāpat 
kā kuģu Wreckers nolaupīja tie, kuri bija strādājuši par kuģa kravas, un pēc tam viņus nogalināja. 
 
Viņu galvenais paņēmiens, jo galu galā, tāpat kā ar kuģu kaitētājiem, vienmēr ir kaila vardarbība un slepkavības. 
 
Bet arī, tāpat kā ar kuģu kaitētājiem, viņi nevar pārspēt godīgs produktīvas cilvēkiem pasaulē, milzīgais spēkā. Viņiem ir 

vajadzīgs arī pārsteigums un viltība. Tas ir, ja diagramma viltošana un viltus bākas nāk. 
 
Red banda kuģu kaitētājiem lure pienācīgas, godīgi un patiesi cilvēki uz nāvīga rifu marksisma ārprāts ar saviem viltus 
bākām par "brālību", "miers", "mīlestība", "demokrātija", "vienlīdzība". Un tad viņi ietērps visi diagrammas pieejamie 
parādīt šos viltus bākas kā vienīgo drošu gidi. Tikmēr šie laupītāji un viltotāji platformu visiem mūsu diagrammas 
(prese), lai parādītu reālās, drošus kanālus, kuros America kuģoja uz diženumu, jo visvairāk nāvīga un bīstams visu 
rifiem. 
 



Kad mūsu civilizācija ir sista, Sarkanā banda plāno laupīt to, kā viņi ir izlaupīja ik tauta viņi konfiscēt. 
 

Nākamajā nodaļā, es klāt pirkstu nospiedumus, pēdas, lieciniekus un rokraksta ekspertus, lai pierādītu, pirms žūrija 
mani kolēģi amerikāņi tikai "WHO šie Red kuģu Wreckers, laupītāji un slepkavas ir. 
 
Bet vispirms, es gribu, lai pierādītu, ka kapteiņu MŪSU kuģa VALSTS, par pēdējo četrdesmit gadu laikā, ir strādājuši ar 
Krimināllikuma STARPTAUTISKO banda SHIPWRECKERS, stūres šajos Lying tabulas! 
 

Atgriežoties pie krasta bandas pirms, simts gadus, jūs varat iedomāties, papildu efektivitāti nozieguma, ja bandas 
varētu instalēt dažas savas kriminālās locekļiem, kā kapteiņiem kuģiem tuvojas neīsto bākas. 
 
Ar viltus kapteiņa, nenojauš kuģis un apkalpe nebūtu iespēja - pat tad, ja daži no stūrmaņiem sāka "saost žurkas". 
 
Jebkura navigators, kas sāka protestēt pārāk spēcīgi, ka netīrs darbs kustībā var uzsita uz gludekļiem kapteiņa, ar pilnu 
piekrišanu pārējiem darbiniekiem, kuri var pierādīt, ka neīsto diagrammas. Pierādījumi par netīro darbu būtu pārāk 

sarežģīta, vairums citu virsnieku un apkalpes locekļi, lai redzētu, kā tie būtu lika domāt kapteiņa melus, jo kapteinis 
vienmēr ir neīsto diagrammas, lai pierādītu viņam ir taisnība. 
 
Tas ir tieši tas, kas ir noticis ar Amerikas kuģa stāvokli. 
 

Vīrieši kā lielā Džo McCarthy bija "stūrmaņiem", kas mēģināja brīdināt pārējos virsniekiem un apkalpi, ka kapteinis un 
banda bija sagraušana kuģi. 
 
Bet viltus kapteiņu mūsu tauta ir jāatbalsta 1000% ar viltus diagrammas veidotājiem - preses, TV, uc -un ir izdevies 
saglabāt nevainīgos upurus (apkalpe un kuģa), pārliecināts, ka tas bija McCarthy kurš centās vraks Ameriku uz klintīm, 
bet greizs kapteiņi tika uzrādīti kā lielākajiem stūrmaņiem vēsturē pasaulē. Tikmēr paši "brīnišķīgi" kapteiņi ir smashing 
savu kuģi no valsts vienā klints pēc otra, vienmēr ar spīdīgu paskaidrojumus kapteiņiem, un apbrīnojot pieņemšanu 

paskaidrojumiem kā gala ar valstisku, mūsu šķību chartmakers presi. Amerikāņu apkalpe nekad īsti ir iespēja. 

 
Ja tas izklausās pārspīlēts, uzskata daži no pierādījumiem - policistu pat daudz no tā - tikai dažus izcilus piemērus. 
 

Sāksim ar kaut ko, kas nav sena vēsture, kaut kas notiek mūsu acu priekšā, tiesības tagad. 
 
Vairāk nekā simts gadus, Amerikā bija svēta ārpolitikas principu sauc par "Monro doktrīna." Prezidents Monroe bija 

paziņojis, ka ASV nevar un nav panest izveidošanu Rietumu puslodē jebkura varas bāzi pārliecinošu eksportam uz 
Ameriku no verdošajiem nepatikšanām Eiropā. Un simts gadiem, mēs piespiedu šo Monro doktrīna stingri. 
 
Šodien, traks, revolucionārs, Red-ķīniešu-dominē komunistiskā Kuba eksistē tikai deviņdesmit jūdzes no mūsu valsts un 
Florida. Tālu no darot kaut ko par šo bīstamo situāciju un izdvest pārkāpjot Monro doktrīnas, -mēs palīdzēja radīt 
ārvalstu komunismu uz Kubu, un mūsu ASV Navy tagad aizsargā un sargi to no jebkādiem mēģinājumiem ar Kubas 
patriotu atkārtoti veikt Kubu no ienaidnieka! ASV Navy un Krasta apsardzes kuģi faktiski uzņemt un apcietināt Kubas 
anticommunists atklātā jūrā, - un velciet tos atpakaļ uz cietumu! Padomā par to! Vai jūs uzskatāt, ka nav ienaidnieks 
rokas uz stūres mūsu kuģa valsts? 

 
Kamēr mēs palīdzētu komunismu varas un aizsargāt to mazāk nekā 90 jūdžu attālumā Kubā, mēs esam nosūtot 
desmitiem tūkstošu amerikāņu jaunekļu cīnīties un mirt Viet Nam, desmit tūkstoši jūdžu attālumā no Amerikas, - ". 
Stop komunismu" it kā lai Ja mums ir, lai "apturētu komunismu," kāpēc aiziet tik tālu, kad mēs varam darīt mūsu pašu 
pagalmā, - un ir simts gadus uz Monro doktrīnas atpakaļ mūs un apliecināt, ka tas ir "tikai" karš ? 
 
Un, ja mums ir sūtīt savus zēnus tik tālu, lai "apturētu" komunismu ", kāpēc mēs ne ļaut viņiem to darīt? Pēc šīs 
rakstīšanas, mēs joprojām nav uzbrukt ienaidnieks gaisa bāzes, no kuras nāk lidmašīnas, kas ir nogalināt amerikāņus, 



nedz mēs uzbrukums ostas Haiphong, caur kuru pienācis tonnas munīcijas un ieroču nogalināt tūkstošiem mums. Bet 
visas šīs lietas ir sarežģītas, un tur būs tūkstoš argumenti no liberāļu, konservatīvo un asorti creeps, lai attaisnotu šo 

visu, . vienu vai otru nevis tērēt papildu laiku quibbling ar šīm lietām, ļaujiet man iepazīstināt visvairāk damning lietu 
man ir, lai pierādītu jebkurai godīgs cilvēks, ka CAPTAINS mūsu kuģa valsts virzām to ar nolūku uz klintīm veidā, - par 
iemesli, es atklāt nākamajā nodaļā. 
 
Kad es atgriezos no cīņas Otrā pasaules kara, es patiesi ticēja visu propaganda, ka man bija palīdzējis "labie puiši" cīņa 
pasaules pēdējo karu, karu, lai redzētu, ka vairs nebija tirānija un "agresija". Es atcerējos, ka pasaule karu, faktiski, uz 

Vāciju, lai soļo uz Prūsiju un Silēzijas, ex-vācu valstis, kas bija kļuvuši Poliju. Un tas bija, man bija teicis, lai saņemtu šos 
cilvēkus ārā no zem tirāniem, ka es riskēja manu dzīvi, un redzēja tūkstošiem mirst. Bet tad es noskatījos mūsu "līderi" 
dod visas šīs valstis, man bija jābūt cīnās, lai "bezmaksas" - uz Padomju Krieviju. Es domāju, man bija "izglābts" 
Čehoslovākiju, Poliju, Ungāriju, Rumāniju, Dienvidslāviju, utt - Tad es nevarēju palīdzēt pamanījusi, ka mums nebija 
pārtraucis tirāniju šajās valstīs, - tā vietā, man šķita, cīnoties Otrā pasaules kara I bija palīdzējusi savukārt lielākā daļa 
pasaules vairāk nekā uz Padomju Savienību un komunismu. Visas valstis es devos glābt - kas bija viņiem pēc Otrā 
pasaules kara - un kas ir viņiem tagad? 

 
Es sāku pamanīt, pirmo reizi, ka tur bija kaut kas visvairāk savdabīga par šo cīņu par 
 
"Brīvība" viņi dabūja mani un miljoniem, piemēram, man par. Ja kādreiz kāds Country bija rokās anti-komunisti, mums 
teica tie bija "tirāni un apspiedējiem", un mums bija jācīnās, lai saņemtu tos par katru cenu - kā mēs to darījām, Vācija, 

Itālija un Japāna. 
 
Bet, kad valsts bija rokās komunistu -mēs viņiem palīdzēja, un es dzirdēju neko par "tirānijas." 
 
Patiesībā, pārskatot savu karjeru Otrā pasaules kara - es nonācu pie secinājuma, ka es esmu padomju kara veterāns. Es 
cīnījās pāršķirt lielāko daļu zemes virsmas līdz Padomju. Tas, savukārt, lika man kļūt politiski zināms, pirmo reizi. Es 
sāku pamanīt to, kas varētu būt aiz lietām, ko es lasīt dokumentos un ieraudzīja pie filmas uc 

 

Ap šo laiku uzreiz pēc kara, mēs sākām saņemt masveida devas propagandas par vīru vārdā Chiang Kai Shek. Viņš bija 
"kara kungs" mums teica; korumpēti sapuvis, apburtais - diktatorisks un nomācošs, viņš bija no Ķīnas, kas bija cīnījās kā 
ASV sabiedroto Otrā pasaules kara prezidents, bet tagad, pēkšņi, viņš tika apgleznoti kā galīgs, nelietis un ienaidnieks 

"labajiem puišiem." Mūsu preses un žurnāli un grāmatas bija tikai dzīvs ar priekšmeti un materiāli rāda vairāk un 
vairāk, ko nelietis Chiang bija. Tajā laikā es vēl biju politiski neziņā, (kā lielākā daļa amerikāņu joprojām ir), un 
nesaprata, ka nepatikšanas ar Mr Chiang bija, ka viņš bija ANTI-komunists. Man bija uzzināt pietiekami drīz. 

 
Tajā pašā laikā, bija vēl viens Ķīnas līderis pieaug tur, Mao-Tse Tung. 
 
Par chart-viltotāji tiešām devās uz darbu šeit, stāsta mums, ko liels un labs cilvēks Mao bija. 
 
Ir grūti noticēt, to šodien, bet viņi izvilka visi apstājas stāsta mums, ka Mao Tse Tung bija "agrārās reformators", lai 
palīdzētu zemniekiem ar zemes reformas un aizsargāt viņus no korupcijas un extortions par "kara kungiem", piemēram, 
Chiang kai Shek. Sestdienas vakars Post, piemēram, skrēja 26 rakstus pēc kārtas, godinot Mao Tse Tung kā "agrārās 
reformators," scoffing jebkurā domu, ka viņš, iespējams, varētu būt komunistu - un uzbrukt Čans Kaiši kā korumpētu 

"fašistu kara-Kungu . " Young folks šodien ir (iespējams, žēlsirdīgi) neapzinās neticams, ciktāl šīs guļus, apburtais 
PROPAGANDA izbāzt mūsu nevainīgu cilvēku. 
 
Gandrīz katrs no mūsu līderiem un top žurnālistiem devās strādāt nenogurstoši stāsta Ameriku ka Mao nebija 
komunistu, bet liels patriots un vienīgā cerība izveidot taisnīguma un pieklājības Ķīnā. Walter Lippmann, Dean Acheson, 
Truman, Dean Rusk, Eleanor Roosevelt un viss iepakojums mūsu "līderiem" apliecināja mums atkal un atkal, ka Mao 
nebija komunists, bet bija tikai ķīniešu patriots mēģina palīdzēt zemnieki noteikt zemes reformu. Patiesībā, tikai, lai 
parādītu, cik tālu gāja mūsu "līderi", ļaujiet man sniegt tikai viens piemērs, kā viņi izlietas šos melus par galvām mūsu 



cilvēkiem. Gada 14. jūnijā, 1951. gada, Dean Rusk, tad top amatpersona mūsu Valsts departamenta (tagad mūsu valsts 
sekretārs) sniedza runu, godinot Mao Tse Tung Universitātes Pennsylvania. 

 
Rusk (ar visiem kalniem pieejamo informāciju Valsts departaments) piecēlās pirms šiem tūkstošiem jauniešu amerikāņi 
un viņiem teicu, Mao Tse Tung nebija "mērķis nav diktatūras," bija "ne komunists," un ka Mao pats bija " George 
Washington of China "! Tie bija faktiskie vārdi - pārāk viegli aizmirst - no cilvēka, kas tagad nosaka mūsu Valsts 
departamenta politiku visā pasaulē. 
 

Es atceros, pat toreiz, dzirdes brīdinājumus par "labējo ekstrēmistu" Filtrēšana caur aizkara "labu gaumi" izmet līdz 
apklusināt šos traks cilvēkus, ka Mao bija komunists. Šie "ekstrēmisti", brīdināja, ka tur bija daudz pierādījumu Mao 
reālu, komunistiskā dabu un plāniem. Bet tajā brīdī, tas bija neiespējami man, anyway, ticēt, ka mūsu top līderi 
nezinātu par tādām lietām, ja tās pastāv - vai ka viņi gulēs mums vai segt šādus faktus uz augšu, ja viņi eksistē. Tajā 
laikā es biju pietiekami naivs, (kā lielākā daļa amerikāņu joprojām ir) domāt, ka mūsu līderi "vienkārši nevar", kas 
strādā ar šādiem komunistu teroristiem 
 

un ienaidnieki mūsu valstī, kā Mao Tse Tung. Ka mūsu vadība un mūsu prese bija indeksēšanu ar ienaidniekiem mūsu 
valstī es nekad nevarētu būt ticēja. Es pat nebūtu noklausījies šādu nežēlīgos maksu. 
 
Tātad, ar Amerikas cilvēki pamatīgi pratināts par šo tēmu, kas bija labs puisis, un kas slikts puisis Ķīnā, General Marshall 
gāja tur uz Ķīnu un lepojās, ka "ar vienu takti pildspalvu, es atbruņoja divdesmit ķīniešu nodaļas" (tas nozīmē, Chiang s 

anticommunist karaspēku). Tajā pašā laikā, mūsu top General tika "atbruņot" mūsu anticommunist sabiedrotos, 
komunisti bija pagrieziena pār Mao Tse Tung kalniem un kalnos notverti Japānas ieroču un munīcijas. 
 
Īsi sakot, mēs izmeta Chiang no Ķīnas, un pagriezās šo vareno zemi pār mūsu "draugs", "agrārās reformators," Mao Tse 
Tung! 
 
Mūsu līderi priecājās šajā triumfa taisnīgumu. . . . līdz Mao nometa mēteli "agrāro reformators" un atklāja sevi kā 100% 

marksisma, kaujot 40 miljonus Chinamen uz "plānas tos", kas ir viena elle no tā, lai dotu zemniekiem "zemes reformu" - 

nogalināt pusi no viņiem, lai pārējie ir vairāk dalīties! 
 
Protams, krokodila asaras un izsaucieni šoks un pārsteigums no LIPPMANN, Eleanor, Acheson, sausiņi un pārējie bija 

bagātīgs un silts. KĀ pārsteigti un vīlušies viņi Šeit viņi domāja, Mao bija jauka "liberāla", piemēram, tie bija vajadzēja 
būt - un viņš iet un bojā to visu, pakļaujot to, ka viņš bija sarkans komunistiskajā un hater, slepkava un terorisma visu 
laiku ! Varētu domāt, ka viens šāds "pārsteigums" pieredzi, būtu pietiekami, lai patīk sausiņi un Co protams, viņi 

nevarētu ļaut tam notikt vēlreiz! 

 
Ne agrāk bija mūsu līderi gotten pār "šoks" un "neizpratni" virs Mao, nekā spēle sākās visas atkal! 
 
Pēkšņi mūsu valsts dzīve bija piepildīta ar wails no mokas par jaunu "Čans Kaiši" tepat jaunajā pasaulē - Batista. 

 
In 1950, mūsu diagramma kalšanas prese un "intelektuālā" vadība uzsāka kampaņu par nomelnošanu līdera Kubas, 
Fulgencia Batista, jo viņš bija "diktators", kurš tika apspiež zemniekus. Batista anti-komunistu, draugs Amerikā un līgā 
bez svešas varas. Bet Batista bija kaut ko par viņu, ka mūsu Shipwreck līderi nepatika un nevarēja pieļaut. Viņš tika 

nolādēts un hounded mūsu līderu "apspiež" cilvēki. 
 
Objekts ir reti minēts, lai gan katru komunistu diktatora šodien apspiež AMERICAN jaunus vīriešus un sievietes, kas 
komunistisko cietumu un vergu darba nometnēs. Šādi komunistu diktatoriem kā Hruščova sauc "priekšsēdētājs" un 
aicināja uz mūsu Baltā nama vīrieši, piemēram, Eizenhauers. Bet anti-komunistisko diktatori sauc par "fašistiem", un 
tiek nicināti un smeared gandrīz aiz pārliecības par visu, sākot no mūsu prezidentu uz New York Times. 
 



Tā tas bija ar Batista. Mūsu Valsts departamenta un CIA atbalstīto un atbalstījušas visa veida kustības gāzt un 
slepkavību Batista (kā tas bija ar Trujillo, citu antiCommunist Latīņamerikas vadītājs). Kā vienu paraugu, kā "mūsu" 

Valsts departaments darbojās, lai atbrīvotos no anti-komunistu Batista, viens ir tikai mācīties ASV Senāta iekšējā 
apakškomitejas uzklausīšanas par vīrieša kuram Valsts departaments piešķirts palaist kampaņu pret Batista, William 
Weiland. Ieraksts liecina, ka šis cilvēks, Weiland, devās uz neticami garumiem, tostarp nepatiesas liecības un ieturēšanu 
oficiālo ASV dokumentu slēpt faktu, ka cilvēks mēs palīdzētu, Castro, bija komunists. 
 
Castro palīdzēja vadīt neveiksmīgs revolūciju Venecuēla, kas ir visas ziņots Senāta sēdes par Weiland. 

 
Kastro brālis Rauls Kastro, tika apmācīti metodes komunistiskās revolūcijas Maskavā. Visi Kastro dzīves viņš veltīja sevi 
marksisma sacelšanās un revolūcijas, un šis fakts bija zināms, mūsu Valsts departaments, un daudz no mūsu preses. 
 
Tomēr mēs ielej atbalstu un komfortu uz Castro, un vaina izsmieklu, naidu un uzbrukumus Batista. 
 
Mēs atteicās pārdot ieročus Batista, pat Čehoslovākija tika ielejot ieročus, lai Castro - šarnīru pieejamai Čehoslovākijas 

"US AID" !! (Pat pēc Castro pārņēma varu un sāka ļaunprātīgi un šaut amerikāņus kā augstprātīga, atklātā komunists, 
Kennedy un Johnson turpināja sniegt "atbalstu, kas" Čehoslovākijā.) 
 
Tas viss tika darīts ar mūsu izpārdoto "Kapteiņi", pārkāpjot uz Monro doktrīnas un atklātā sekmētu Komunistiskās 
nojaukšana amerikāņu kuģa valsts. Sistēma tās izmanto Apstrāde nabaga, nevainīgu apkalpi veco labo kuģa, "ASV", ir 

spēlēt pēc noblest instinktu mūsu cilvēkiem, lai palīdzētu apspiestajiem un bezpalīdzīgs. Nosaukumu apspiesto 
zemnieku Kubas, viņi atbruņoja un iznīcināja amerikāņu draugs Batista (jo 
 
viņš bija "brutāla" saviem cilvēkiem), un pēc tam uzstāda velnišķīgu un daudz brutāls komunists tirānu. 
 
Visu laiku, samērā maz cilvēku, kas redzēja šo briesmīgo stūres mūsu kuģa valsts uz citu komunistu roka dara visu 
iespējamo, lai brīdinātu Amerikas tautu ar to, ka Castro bija RED komunists! Bet mūsu cilvēki tika lulled gulēt ar 

diagrammas-viltotājiem, kuri izmanto savu ierasto tehniku no apsūdzot savus upurus no ļoti lieta viņi paši dara. 

 
The New York Times 'Herbert Matthews, piemēram, apliecināja amerikāņu tautu, atkal un atkal, ka Kastro nevarēja 
komunists, ka viņš bija "agrārās reformators" mēģina palīdzēt zemniekiem, kuri tika apspiesti un brutalized ar Batista. 

Patrioti, kuri mēģināja noliegt šo pasaku tika blasted par "ekstrēmistiem", "haters" mēģina "skaldi" Amerikāņi un 
tādējādi palīdzēt komunisti! Prezidents Eizenhauers aizdeva savu atbalstu šai kampaņai pret Batista, un Castro. Tā bija 
visas mūsu politiskās pundits, no Valtera Lipmann līdz Eleanor, no Dean Acheson uz Dean sausiņi, visi no tiem, tad 

vīrieši vislabāk zināt faktus, mums teica, atkal un atkal, ka Castro "nevar būt komunists "- ka viņš bija" agrārās 
reformators ". 
 
Tie paši "līderi" darīja visu iespējamo, lai uztriepes un diskreditēt šie patrioti gudri un pietiekami drosmīgi, lai mēģinātu 
brīdināt Ameriku par faktiem. McCarthy, Welch, Hargis, Smith, McGinley, Buckley, cita starpā - un Rockwell - visi bija 
sludināšanu un izdrukāt faktus, kas pierādīja, ka Kastro bija tieši tas, ko viņš izrādījās, komunists laupītājs un tirānu. 
 
Visi šie patrioti tika blasted kā "fanātiķi" (vai dažreiz, kā Smita un maniem gadījumos, ņemot vērā klusuma režīmu). 
Mums bija "Red-baiters", paranoiacs redzot sarkanvīni zem katras gultas, utt, utt 

 
Tātad Mr Kastro bija attiecīgi spēj sagraut Batista mēs atbruņoja, ar komunistisko ieročiem mēs komplektā, pēc kā 
Castro bija vērsta uz ASV, lai triumfa tūre tauta. Ed Sullivan likts viņam par valsts TV un, pirms miljoniem nevainīgu 
amerikāņu, teica, ka Castro bija "George Washington Kubas"! No mūsu prezidents par kritumus amerikāņi bija dzirdēt 
pašus nāvīga melus. Vai jūs varat vainot mūsu cilvēki, tiek zaudēta, sajaukt un bieži riebumu? 
 
Protams, tiklīdz Castro dabūja atpakaļ uz Havana, viņš turpināja piecelties un lielīties, ar vislielāko augstprātību, ka viņš 
vienmēr bijis komunists un viņa revolūcija bija marksisma. Tad viņš sāka ierasto šaušana viņa oponentu un laupīšanu 



amerikāņu īpašumu. (Atcerieties, ko mēs teicām par kuģu kaitētājiem un kā tās darbojas? - Ka tie ir galvenokārt 
LAUPĪTĀJI kuri izmanto melus un slepkavību, kā rīki) Atcerieties, kā kuģu Wreckers izlaupīja kuģus un nošāva 

iespējamos lieciniekus? Castro un visi citi diktators vienmēr paķert īpašums un slepkavību tiem, kas piederēja vai 
aizstāvējuši to! 
 
Krokodils asaras no Eleanor, Acheson, Ike, sausiņi un Lipmann, et al., Virs šīs komunistiskās "nodevību" ar Kastro bija 
brīnums redzi. Tie bija "pārsteigts" un "pārsteigti nesagatavoti" līdz vietai, kur tie bija mēms. 
 

Bet neviens daudzums šo katastrofālo PRO-komunistiskajās "kļūdas" ar mūsu līderi kādreiz provocē jebkurš protestiem 
no mūsu presē, radio un TV, utt gluži pretēji, tie sniedz viena otrai nebeidzamu Pulicera Nobela un "brālības" balvas. 
Bet "ekstrēmisti" un "bigots", kas izrādīsies, ka ir pareizi katru reizi, saņemt pilnu attieksmi no abiem diagrammas-
viltotājiem un Crooked kapteiņiem. 
 
Ikreiz, kad kāds amerikāņu līderis rāda pazīmes brīdināšanai amerikāņu cilvēkus, kas notiek, un rāda pazīmes 
panākumiem, diagrammas-viltotāji un liars un crooks mūsu valsts koka uzklupt par sliktu velns ar mežonība saprotamu 

tikai tad, kad tu saproti viņi cīnās par savu dzīvību. Ja amerikāņu cilvēki reiz uzzināt, kā kapteiņiem un virsniekiem mūsu 
kuģa valsts ir strādājuši ar kuģa kaitētājiem krastā iznīcināt ŠO lielā valstī, būs lynchings no Baltā nama uz leju pa valsts 
galvaspilsētām. 
 
Klasisks piemērs, kā potenciāls drauds viltotājiem tika iznīcināta ir gadījums, Joe McCarthy, kurš tika brīdinājuma 

amerikāņi no patiesības, ka Mao bija īsts komunistu. Tātad diagrammas-viltotājiem presē, televīzijā, žurnālos - un 
Baltajā namā - devās uz darbu, kā nekad agrāk. Tie vilified un meloja par Joe McCarthy kā daži vīrieši kādreiz 
pieredzējuši valsts uzbrukums. 
 
Man bija virsnieks no Navy anti-zemūdens eskadriļa Islandē tajā laikā, un nevarēju saprast, kā ASV senators varētu būt 
tikpat sapuvis kā McCarthy tika parādīties. 
 

Es nosūtīju prom faktiskajiem stenogrammas uzklausīšanu, kurā McCarthy bija paredzēts iebiedēt un ļaunprātīgi 

lieciniekus. 
 
Un es atklāju, ka faktus precīzi bija pretējs tam, ko amerikāņu cilvēki ir teicis un joprojām tic! Fakti liecina, ka McCarthy 

bija izpratne lietu, ja kaut kas; ka mūsu līderi un katrs dzinējs sabiedriskās domas pārdeva mūs, kas atrodas pie mums. 
Laiku pa laikam, es atklāju, ka McCarthy tika apsūdzēts mētāšanu "shot-gun maksu" pie nevainīgu cilvēku - tikai atklāt, 
ko grūti rakšana, ka tā saukto "nevainīgi" cilvēki bija visvairāk zvērīgās veida RED aģenti - bieži tiešo Spies . 

 
Lielisks piemērs bija veids TIME žurnāls mēģināja stabs McCarthy uzbrukt vīrieti nosaukts Gustavo Duran. McCarthy 
apsūdzēts Duran būt, vienā reizē, aģents no OGPU, padomju slepenā dienesta un teroristu organizāciju. 
 
"Duran", teica laikā, "nekad Red, patiesībā bija spēcīgs anti-komunistu." 
 
Es atradu pierādījumus, kas ražoti ar zvērestu, un dokumentē mūsu pašu House komiteja, kas Duran bija aģents OGPU 
Spānijas pilsoņu kara, kurā viņš cīnījās par komunistisko pusē. Bet pat tas nebija atklāt lieta. Patiesais lubu romāns bija 
pierādījums tam, ka laika rakstnieks, kurš rakstīja: "Duran, nekad Red, patiesībā bija spēcīgs anti-komunistu" - bija viņa 

rīcībā, kad viņš rakstīja, ka meli, tad dokumentēti pierādījumi laiku paša failus, Duran nebija tikai sarkans, bet aģents 
PADOMJU OGPU - tikpat McCarthy uzlādēts. 
 
Tomēr miljoniem amerikāņu vadīja, nevainīgi, uzskatīt, ka McCarthy bija "noslepkavots raksturu" ir vēl viens 
"nevainīgu"! 
 
Nopietnais lasītājs ir jāuzdod sev, cik smags pierādījumus jādabūn pirms mēs izdarīt vienīgo iespējamo secinājumu - ka 
meli un uztriepes bija apzināta un zinot. Un, ja viņi apzināti, tad vēl secinājums ir neizbēgams, ka tie tiešām ir "kalšanas 



diagrammas" par amerikāņiem - ka mūsu lielākie izplatītāji informācijas un ziņas ir vai nu komunisma vai PRO-
komunistu. 

 
Turklāt ieraksts mūsu līderiem kopš Franklins Rūzvelts ir vēl kliedzošs, kā viņi ir veicinājuši un aizsargāt un veicināt 
komunisma katru reizi, kad tie varētu. Paziņojums modeli gadījumos Ķīnas un Kubas. 
 
Mūsu "līderi" vispirms sāk kampaņu zākāt un veidot naidu par pro-American, anti komunistu līderis piemēram Batista 
vai Čan Kai Ši, jo viņš ir "korumpēta" un "diktators" - par "fašistu". Tad mēs sākam dzirdēt, ka opozīcija šo "diktators" ir 

"George Washington", par "agrārās reformators", par "atbrīvotāju" par "apspiesto tautu", uc 
 
Tad mēs roku, atbalsta un palīdz "atbrīvotāju", kamēr mēs atbruņot un nomocīt netīro "diktatoru", vienmēr ar 
nosaukumu "palīdzētu apspiestajiem" un tādējādi "kavē komunismu". Jebkura American kas rada šaubas par 
"atbrīvotāju" ir nežēlīgi uzbruka kā "smearer", "fanātiķis", "Hater", "Red-baiter". Kad atbrīvotājs ir, ar nosaukumu 
palīdzētu apspiestajiem, viņš izrādās Red tikpat mums "haters" un "sarkanās baiters" brīdināja. 
 

Bet cilvēki ir apjucis no pamanījis šo faktu ar kādu jaunu izsauciens presē, ar kādu jaunu vārīti-up krīzi, kamēr 
komunistu diktators ir nošauti miljoniem un izveidota dzelzs norma kā tirāns, daudz "pārsteigumu" no mūsu līderiem 
un eksperti. 
 
Ikreiz, kad mūsu vadītāji do ļaujiet mums nokļūt bruņotā konflikta ar komunistiem - norādīt, ka tas vienmēr ir ar 

nosacījumiem, ka mēs varam darīt neko, bet mirt, tērēt naudu un zaudēt, bet Reds nav ko zaudēt un viss, lai iegūtu, kā 
Vjetnamas . 
 
Āzijā, darbaspēks ir ne tikai neierobežota, tas ir narkotiku tirgū. Viņiem ir vajadzīgs iedzīvotāju atšķaidīts out. Tāpēc 
mēs obligingly devāmies uz Koreju un aizmeta milzīgo skaitu amerikāņu dzīvi un ekstremitātēm karā mūsu zēni aizliegts 
uzvarēt vai pat cīnīties. Mēs neizmantoja mūsu labākos ieročus, bet tur mūsu vīrieši mirst par neko, kad mēs varētu būt 
ieguvis jautājums dienas. 

 

Tagad mēs esam apņēmušies vēl nežēlīgi to pašu trakums Vjetnamā. Mums ir spēks un spēks, lai uzvarētu šo karu 
nedēļā, ja mūsu "līderiem" varētu ļaut mums. 
 

Bet tā vietā, viņi turpina izliet amerikāņu dzīvi un dārgumu, asiņošana Amerikā nāves, un padarot mums velns un 
apsmieklu pasaules boot. Vēl sapuvis un nodevīgs piemērs šķību kapteiņiem bija rīcība John Kennedy līcī Cūkas invāziju. 
 

Ar vislielāko cinisku nežēlību un nevērību pret goda un pieklājības normas, Mr Kennedy organizēja visu iebrukumu 
Kubā, lai tas izskatās labi, izdarījis tūkstošiem dzīvību antiCommunist patriotu un tad, vienpersoniski un augstprātīgi 
pavēlēja sēkļa par vienīgo spēku, kas varēja sniegt nosēšanās pusēm gūt panākumus - gaisa atbalstu. Kubiešu piloti, 
gaidot pacelties, tika liegts to darīt ar Kenedija tiešus rīkojumus - pēdējā brīdī! (US News and World Report, 17. 
septembris, 1962). 
 
Kad vīrieši, piemēram McCarthy vai jebkuru citu patriotu mūsu Kongresā ir mēģinājuši turēt izmeklēšanu šāda veida 
neticams nodevību un nodevību, ko mūsu top līderiem, šie vadītāji, jo īpaši mūsu prezidentu, ir pieteikušies visvairāk 
nežēlīgs veida improvizēt. Ar izpildu rīkojumu, amatpersonas iesaistītie aizliegts sniegt informāciju par šiem 

briesmīgajiem katastrofām Jūsu pārstāvjiem Kongresā! Iespējams, pats skaidrākais epizode no visiem, kas parāda to, kā 
paši mūsu līderi ir uz vienu roku ar diagrammas viltotājiem, bija Trumens ir neticami darbības Harija Dexter Baltajā 
gadījumā. (Tas viss ir pieejams no valdības drukas birojā, jo Harija Dexter White uzklausīšanas Iekšējās drošības 
apakškomitejas, ASV Senāta.) Harry Dexter White (īstais vārds, Weiss) bija sekretāra palīgs ASV Valsts kases, ar Henry 
Morgentavs. 
 
Šajā statusā, Weiss nozaga gravēšanas plāksnes ASV papīra naudu, un nosūtīja tos uz Padomju drukāt naudu 
izmantošanai okupētajā Vācijā. Viņš arī noorganizēja masu zādzību tonnas mūsu īpašu naudas papīra. Padomju drukā 



miljardiem dolāru ASV naudu okupētajā Vācijā, ar kuriem viņi varēja iegūt milzīgu daudzumu ASV materiāla, maksāt 
spiegu un amerikāņu komunisti. 

 
J.Edgar Hoover devās prezidents Trumens ar visiem pierādījumiem, ka sekretāra palīgs kases bija ne tikai komunistu, 
bet spiegošanas aģents padomju, un kapteinis zaglis boot - zagt miljardiem dolāru. 
 
Protams, prezidents vismaz atlaists šo nodevējs un zaglis. 
 

Vismaz, tas, ko jūs noteikti domājat. 
 
Bet tas nav tas, ko darīja Trūmena. 
 
Pēc tam, kad teicis, priekšnieka FIB ka Weiss bija Red SPY, Harry Truman VEICINĀT Weiss būt vadītājs Starptautiskā 
Valūtas fonda, kur viņš bija tādā stāvoklī, lai dotu miljardus, lai pro-komunistu valdību, piemēram, Polijā, uc, un 
badoties anti-komunistu valdības nāvi, kas ir tieši tas, kas ir noticis. 

 
Kad Senāts saņēmu šo informāciju no J. Edgar Hoover pats prezidents Trūmens pastāstīja Senātu, ka tas, ko Hoover 
patiesībā teica, bija, ka tas būtu labākais, lai veicinātu Weiss, lai viņš nevarētu saprast, ka FIB bija gudrs viņam. J. Edgar 
Hoover, kā parasti, ar lielisku drosmi un godīgumu, nekavējoties atnāca prezidenti kā melis vārdā šo nicināmo 
Komunistiskās ienaidnieks America! Hoover liecināja ar zvērestu, ka viņš teica, nav tādas lietas prezidentam, ka viņš 

ierosināja Weiss dabūt ārā no valdības, cik ātri vien iespējams. 
 
Kā ierasts, šis jautājums tika klusi samazinājies presē. 
 
Weiss pats tika atrasts miris - vēl vienu "pašnāvību". 
 
Kad Alger svilpt, notiesāto komunistu spiegu un perjurer bija uz tiesu, Eleanor Roosevelt, Dean Acheson, valsts 

sekretārs, Felix Frankfurter no Augstākās tiesas un daudzām citām augstākajām valsts amatpersonām prezidentu 

iecelti, devās uz statīva apliecināt, ka svilpt couldn "T būt sarkans, tāpat kā viņi visi liecināja, ka Kastro un Mao Tse 
Tung" nevarēja būt komunistu ", vai nu. 
 

Ieraksts ir gandrīz bezgalīgs. Kā jūs atradīsiet "Jūsu" prezidenti darbojas tādā veidā, ka komunisms vienmēr iegūst, un 
damning visu opozīciju par "ekstrēmismu" un Red-iebarošanas ir monotons. Mūsu kuģis-of-state Kapteiņi VIENMĒR 
"kļūdīties" uz klintīm, gadu pēc gada! 

 
Visvairāk nospiedošs lieta par to visu ir veids, kā tas darbojas. 
 
No valsts iedzīvotāji ir kā apkalpi, kuģim, pārāk absorbē viņu individuālajiem uzdevumiem pievērst lielu uzmanību 
navigator un kapteiņa biznesu. Viņi uzskata, ka šie darbinieki ir jābūt līmenī. Un tie ir uz visiem laikiem atgādināja 
diagrammas-viltotājiem, (prese,) ko ģēniji un svētie šie kapteiņi ir, nav svarīgi, cik reizes viņi sagraut mūs līdzi klintīs 
Ķīna, Kuba, Korejas un Vjetnamas. 
 
Kas notiek, ir vecā shipwrecking sazvērestība, ar tiem pašiem mērķiem: laupīt un slepkavību. 

 
Vienīgā atšķirība ir tā, ka banda darbojas šo velnišķīgu noziedzīgu darbību nav atkarībā vienu viltus bākas vadīt savus 
upurus iznīcināšanu. 
 
Viņi ir uzstādītas nekas, bet viltus diagrammas, kas parāda ceļu uz klintīm un iznīcināšanu, kā pats pestīšanu, un parāda 
tikai drošus kanālus kā visvairāk nāvīga rifiem - kas viņi sauc "naida", "Red-iebarošanas", "raganu medības" 
"fanātisms" un visbeidzot "fašisms" vai "nacisms". 
 



Viņi ir uzstādītas nekas, bet šķību virsniekus, kas redz to, ka, neatkarīgi no tā, cik reizes viltus kanāli pro-komunisma un 
liberālisma sagraut mūs klintīm un rifiem, mēs turpinām rūkšana uz priekšu ātrāk un ātrāk uz vairāk klintis un rifi. 

 
Viņi ir iznīcinājuši visus bojām, gaismas un marķieri, kas reiz vadoties mūsu cilvēkus caur kanāliem dzīvē; kanālu 
marķieri reliģijas, izglītības, ideāliem, varoņiem, tradīcijas, disciplīnu, un tikumību, kas nebija padara mūs ideāls, bet 
mūs darījis lielisku cilvēku. 
 
Bet mūsu cilvēki nesaskata modeli, ko viņi dara, un tā nekad saprast, kas notiek ar mums. 

 
Apsveriet modeli, kas notika Ķīnā, kas notika Kubā, - un to, kas tagad notiek ASV. 
 
Ķīnā, chart-viltotāji un liars pirmais sāka vaidēt par apspiesto grupu, lauksaimniekiem un zemniekiem, un pastāstīt 
mums, kā šie nabaga "zemnieki" tika "izmanto" ar "kara-Kungu", Čan Kai Ši. Kubā, tā bija Batista, kurš apspiesto 
zemniekiem. Tad viņi paaugstināt līdz ar masveida publicitāti, par "čempionu" šo nabadzīgo, apspiesto zemniekiem; 
Mao Tse Tung Ķīnā, Castro Kubā. Neskatoties uz nepatīkamām komunistu ierakstu, Liars un chart-viltotāji izdodas viņu 

"čempioni apspiesto" par varoņiem ar miljoniem, kas neizskatās pārāk tuvu ly. Visi iebildumi pret to sarkano "varoņi" ir 
izsmērējusies uz nāvi par "naida" un "witchhunting". 
 
Native līderi, kuri iebilst pret savu lielo čempioni apspiesto tam atbruņoja mūsu amerikāņu līderi, jo viņi ir tik 
"korumpēti" un "fašistu", uc, kā tas notika ar Chiang un Batista. Tikmēr komunistu "saviors" ir stipri bruņotas, ar 

slepenu piekrišanu mūsu amerikāņu līderiem. 
 
Par "atbrīvotāji", tad pārņemt nosaukumu apspiestajiem, bet nekavējoties ieslēdziet to, daudz "pārsteigumu" mūsu 
līderiem, un sākt parastās komunistu terorismu un slepkavību. Viņi precīzi sekoja šo modeli Ķīnā un Kubā, un mūsu 
cilvēki nekad pamanīju. Tagad viņi dara tieši to pašu šeit ASV, un miljoniem mūsu labāko cilvēku palīdzot tiem, 
priekšējie noblest motīvus pasaulē. 
 

Amerikā, nav masu badā zemnieku. Bet tie ir grupa, kas ir "apspiesti" tādā nozīmē, ka tie ir gandrīz neko, - melnās. 

 
Tātad, ar nosaukumu palīdzot "apspiestā" melnās, to pašu banda liars un manipulatoriem, Chart-viltotājiem un greizs 
kapteiņiem, - ir izveidot tieši tādu pašu "kustība" šeit 

 
"Atbrīvotu" apspiestajiem, ar vadītāju, kurš ir tikpat "aizdomīgu" sarkanu ieraksta kā Mao Tse Tung un Castro. Kaujas 
sauciens no Fidela Kastro "atbrīvošanas" un "agrārās reformas" kustība bija "Vinceramos!" (Mēs pārvarēt!) - Skaņu 

pazīstami? 
 
Tas būtu, jo tas pats modelis tiek ievērota tepat Amerikā. "Agrārā reforma" šeit sauc par "pilsoniskās tiesības". Tā vietā, 
Mao vai Fidelu, mums ir Martin Luther King, -! Kurš "nevar komunistu Visi mūsu top līderi mums pastāstīt vairāk un 
vairāk, kas ir liels un svēts vīrs, viņš ir, - tāpat kā tas bija PAR MAO un Castro. 
 
Mēs esam bija divi brīdinājumi šajā sarkano bumbu spēle jau, Ķīna un Kuba, - tagad tas ir Amerikā, - un mūsu pēdējā 
streiku. Un mēs esam ventilācijas - izsvītrojot mūsu pēdējā iespēja. 
 

Neviens taču spītīgi akli un akli spītīgs tagad var neizdoties, lai redzētu, ka Rietumu civilizācija nevar daudz ilgāk 
izdzīvot, kā tas darbojas. 
 
Ja vien, ar kādu varens, krampju pūles izlūkošanas un būs, mēs varam atrast veidu, kā pacelties tādā veritably neprāts 
enerģijas un mest pār bortu ar šķību kapteiņiem, kopā ar to neīsto diagrammas un diagrammu-viltotājiem, visa mūsu 
cilvēki drīz samazināsies uz asiņaino rokās komunistu kuģu kaitētājiem. Kā ir noticis ar desmitiem citu tautu, mēs 
pārņems vārdā atbrīvošanās, un tad kuģu Wreckers būs laupīt bagātību produktīvo cilvēkiem, šaut visu, kas protestētu 
vai pat šķiet, lai protestētu, un nodot atlikušo līdz strādā savā vergu nometnes sabiedrībā. 



 
Lai apturētu banda kuģu kaitētājiem pirms gadsimta, bija nepieciešams vispirms, lai identificētu tos, tad, lai noķertu 

tos, un, visbeidzot, lai sodītu tos, un redzēt, ka nav vairāk kuģu Wreckers. Tieši tādi paši pasākumi ir nepieciešami, 
šodien, ar mūsdienu, pasaules formu shipwreckers - uz marksisti. Mēs esam ieguvuši, lai identificētu tos, pirms mēs 
varam turpināt ar citiem, tiešākā soļiem. 
 
Tātad pieņemsim iekļūst apskatīt šos noziedzniekus, un redzēt, ja mēs varam mācīties, kas viņi ir. 
 

Atcerēsimies, ka neviena banda var tikt pārtraukta, ja vien viss, kas Jums jādara, ir tramdīt peons un subleaders. 
 
Mēs esam ieguvuši, lai atrastu, kurš ir "Mr. Big" Aiz šī banda starptautisko, marksisma shipwreckers. Un tas būs 
nedaudz bīstami. 
 
Ikreiz, kad jūs iekļūt iekšējā lokā banda un sāk likt pirkstu uz "Mr Big", jūs varat sagaidīt daudz siltuma un uguns. 
 

Mēs nebūs vīlušies. 
 
attēls 
 
5. nodaļa - kuģa Wreckers 

 
White Power - 5. nodaļa 
 
Kuģis Wreckers 
 
Vairumā noziedzīgiem grupējumiem, tad "karaspēks" parasti Noslēdzot par īsu beigās stick kamēr "Mr. Big" notiek ne 
tikai lauvas, bet ikviens cits ir pārāk. Parasti lielākā daļa no "karaspēks" nav pat zināt, kas top boss tiešām ir. Tālāk, 

"Mr. Big" parasti ir "respektablu priekšā". 

 
Tas ir tikai tik ar krimināllietu, starptautiskā banda kuģu kaitētājiem un laupītāji sauc par "komunisti". Par "Mr. Big" no 
Red kuģu kaitētājiem ir ļoti īpaša veida boss. Viņš, šķiet, pasaulē kā būtība cienījams, viņš ir gandrīz nezināms par 

slepkavu un gangsteris viņš patiesībā ir, pat starp viņa paša sarkans "karaspēks". 
 
Bet, neskatoties uz visiem frontēs un aptver-ups, ir viens drošais veids, kā uzzināt, kas ir reāls boss jebkurā vietā. 

 
In Capone s mob, jūs varētu lādēties ar torpēdas. Bet, ja jūs veicāt zemiska piezīmes par Big Al, jums nav apkārt ilgi. 
 
Ķīnā jums var būt visas "vārda brīvību", jūs vēlaties, - tik ilgi, kamēr jums nav kritizēt Mao Tse Tung. 
 
Kubā jums var būt visas "vārda brīvību", kuru vēlaties -SO ilgi, kamēr jums nav kritizēt Castro. Let 's redzēt, ja tur ir kāds 
Amerikā kuru neviens uzdrīkstas kritizēt. 
 
Tas noteikti nav prezidents. Razzing priekšsēdētāju ir nacionālais sporta veids. Vairākas reizes, LBJ nav spējusi runāt par 

visu kritiku tiek kliedza uz viņu ar demonstrantiem. 
 
Tāpat arī tas ir jebkura cita amatpersona. Jūs nevarat nosaukt nevienu ievēlēto oflicial Amerikā, kas ir tik "svēto" nav 
kāds spridzināšanas prom uz viņu. Nav arī grupa jūs nevarat veikt pot-shot. 
 
Jūs varat lādēties ar Pollacks, Īrijas, ar Squareheads -Pat katoļiem un pats pāvests, kā Rudolph Hocuth lugas "deputāts" 
šovs. Jūs pat varat kritizēt nēģerus, ja jūs to aizsegā "valstu tiesībām" vai gādīga mīlestību no "krāsainu cilvēku". Tas ir 



darīts visu laiku, Ziemeļamerikā un Dienvidamerikā. Pat Huntley un Brinkley nesen skrēja Jaunumi Īpašie par Negro 
mājokļu projektu St Louis un parādīja nēģerus kas nežēlīgi sliktā gaismā tie radītu par sevi. 

 
Bet kurš uzdrīkstas kritizēt EBREJI? 
 
Vai jūs varat iedomāties TV īpaša, Huntley un Brinkley par to, ka gandrīz visi mūsu padomju spiegi, tāpat kā Rosenbergs, 
Soble, Soblen, Brothman, Gold, Moskowitz, Greenglass, Weinbaum uc, ir bijuši ebreji? 
 

Tas aizņem tikai mirkli pārdomām par jebkuru godīgu Amerikas, meklē labi iekšā savu dvēseli, lai redzētu, ka viena 
grupa visvairāk baidījās un baidījās jo "mūsu" valsts ir ebreji. 
 
Neviens EVER kritizē ebrejus, kā ebreji. Vai jūs, uzdrīkstēties to darīt? 
 
Kā tas notiek? Kas ir tik īpašs par šiem ebrejiem? 
 

Kāpēc visi baidās no viņiem? 
 
Vārds "bail" ir atvasināts no vārda "bailes". Jūs varat būt tikai "baidās no" ko tu bailes. Un jūs tikai bailes, kas ir sava 
veida vara pār jums. 
 

Kas jauda ir ebreji nekā mums? Un kā viņi saņemtu to? 
 
Tas bija daudz publicētu "maza veca dāma čības", kas sāka man domāt nopietni par spēku ebreju pirmo reizi. 
 
Trīsdesmit divus gadus manā dzīvē, man bija, tāpat kā gandrīz visi amerikāņi, uzskatīja, ka ebreji bija tikai īpaša reliģiskā 
grupa, kas ir labi uzņēmēji. Arī, piemēram, lielākā daļa amerikāņu, es uzskatīja, ka tie bija īpaša afinitāte pret naudu, un 
fantastisku iespēju iegūt naudu. Bet tas arī viss. 

 

Man bija, protams, dzirdēja visas standarta Canards par ebrejiem. Bet, atkal tāpat kā miljoniem maniem kolēģiem 
amerikāņiem, es sapratu, šīs apsūdzības pret ebrejiem bija tikai produkts fanātisms, "vainīgo meklēšana" un skaudības 
ebreju spējas. 

 
Tad, 1950. gadā, kad man bija instruēt Jūras un kara flotes piloti ciešs atbalsts zemes karaspēka Korejas kara laikā, es 
saņēmu interesē mēģina nodot Douglas MacArthur Baltajā namā. 

 
Kā Naval amatpersonas man bija pazīstama un ievērota Douglas MacArthur. Es domāju, viņš būtu vislielāko prezidentu 
ASV Kad bija kampaņa, lai saņemtu viņam republikāņu nomināciju 1952, es gribēju darīt to, ko es varētu palīdzēt. Es 
izlasīju vēstuli San Diego Savienību sieviete, kas nožēloja, ka neviens varētu palīdzēt viņai iegūt MacArthur rallijs 
turpinās. Tāpēc es sauc dāma (kura vārds esmu aizmirsis) un piedāvāja kāda palīdzība es varētu dot. Viņa bija ļoti 
pateicīgs, un uzaicināja mani uz mazā mājā, kur viņa dzīvoja pensijā ar vīru. 
 
Es sāku stāstīt viņai visas lietas es domāju, varētu darīt. Man ieteica mēs iegūstam zāli un rīkot demonstrāciju. Viņa 
tikai pasmaidīja ar pacientu, skumju smaidu un mani apstādināja. 

 
"Nē," viņa teica, "jūs nevarat saņemt zāle tik viegli, pat ja jūs maksājat. Tie nebūs īrēt vienu!" 
 
"Ko tu ar to domā!" I pārsprāgt. "Kurš būs ne noīrēt kādu?" 
 
Viņa izskatījās queerly un quizzically pie vīra, skaidri lūdzot viņu acīm par kaut ko. 
 
Viņš tikai papurināja galvu. 



 
"Kas nav īres jums zāli?" Es jautāju vēlreiz, skatoties no viņa viņai. 

 
Viņa dziļi ievilka elpu, izskatījās aizskarts, un tad teica: "ebreji". 
 
"Ebreji!" iznāca manis neviļus. "Kas ir ebreji got darīt ar to? Ko viņi vienalga, vai jūs saņemsiet zāli vai ne?" 
 
"Viņi ienīst MACARTHUR!" viņa teica, un sāka teikt kaut ko citu, kad es viņu pārtrauca. 

 
"Naida viņam! Tas ir muļķīgi! Es domāju, ka daži no tiem darīt. Bet, protams, ne visi no viņiem! Un, protams, neviens no 
viņiem ienīst viņu pietiekami, lai apturētu jums iznomājot zāli MacArthur rallijs! '' 
 
Viņa paņēma vēl vienu dziļi elpu, skatoties sāp. "Tā ir taisnība," viņa teica, "viņi visi ienīst viņu. Paskaties šo, 
piemēram!" un viņa man pasniedza kopiju California ebreju Voice. Tur tas bija: "MAC ARTHUR pieejām:! Hitlers iekļūst 
kanceleju" un papīra devās uz murgot par to, kā General MacArthur bija draudi "jauna Hitler"! Es nevarēju noticēt! 

 
"Tas ir tikai viens darbs!" I neitralizēja. "Tas ir iespējams tikai ekstrēmistu lapa. Es esmu pārliecināts, ka ebreji nav 
iedomāties MacArthur tiešām ir vēl viens Hitler!" 
 
Viņa man parādīja citu ebreju grāmatu, B'nai B'rith Messenger. Tās tonis bija cienīgas, bet pats naids pret MacArthur 

bija tur. Viņa man parādīja vēl citas ebreju dokumentus. Jo lielākā daļa no viņiem bija vile attēli Džo McCarthy, 
briesmīgi maksa pret viņu un MacArthur, un nekļūdīgs indes par abiem šiem vīriešiem. 
 
Tas ir pieredze, kas gaida ikvienu godīgu amerikāni, kas sāk domāt par 
 
Ebreju jautājums. Man bija pēkšņi pakļauti pilnīgi slepenu pasaulē, kura vidējais 
 

American nekad pat iedomājas, un nekad redz -The slepeno pasauli no jūdiem. Tajā pašā ebreju Voice es redzēju 

virsraksti ar redaktoru, Sammy GACH, "paldies Dievam!" diena Krievija ieguva A-bumbu! (Ebreju Voice, Sep 30, 1949). 
 
Es redzēju simtiem līdzīgu nodevīgs priekšmetus. Bet lielākā daļa amerikāņu ir pārāk izolēti un easygoing kādreiz 

ieskatīties šajā ebreju presē. Agrāk vai vēlāk, nav svarīgi, cik ilgi vidējais amerikāņu tiek turēts tumsā, vai uztur sevi 
tumsā iedomājoties, ka atklājot ebreju nodevību pret viņa valsti un cilvēkiem ir "fanātisms," viņš atradīs kailu 
apliecinoši vienota, svešzemju , fanātisks ebreju pasaule vidū savas tautas - nepielūdzams, pretīgus, spītīgs, rūgta un 

diabolically gudrs pie šķietami tikai "vajāta" reliģiskā grupa. 
 
Visa lieta, tomēr joprojām nav jāreģistrējas mani tajā laikā. Tas bija pārāk fantastiski. Es jutos pārliecināts, ka tur bija 
daži pārpratums kaut kā. Bet dāma deva man dažas grāmatas un dokumentus, lai mājās un pētījums. 
 
Kad es atgriezos mājās, es paskatījos uz pirmo papīra. To sauca Common Sense, un virsraksts bija "RED DIKTATŪRA BY 
1954!" 
 
Es sapratu uzreiz man bija atradis paranoiķis raksturu šī šausmīgā "Ebreju skandāla" dāma man teica par - fantastisku 

ebreju "pasaules gabala" - un es nevarēju pat pabeigt to lasīt. Likās pārāk muļķīgi un pretīgi, lai gudrs cilvēks 
uztraukties par lasījumā. 
Bet dažas rindiņas I did lasīt, Common Sense deva, ko tā apgalvoja, bija pārsteidzoši fakti par jūdiem komunisma un 
Krievijas revolūcijas. Tajā uzskaitīti, kā avotiem daži no šiem neticami fakti, ebreju enciklopēdija un dažādu oficiālo ASV 
valdības dokumentus. 
 
Tas likās lieliska iespēja smaile šādu fantastisku ideju kā komunisms bija ebreju, un es nolēmu pārbaudīt šos vajadzēja 
"fakti" out. Es piegāja pie San Diego bibliotēkā un raka pa minētajiem Kopējā Sense apjomos. 



 
Down tur tumsā skursteņi no San Diego Public Library, es saņēmu savu pamošanās no trīsdesmit gadu stulba politiskās 

miega, pats nāvīga miegs tagad aizverot acis mūsu cilvēkiem un padarot tos sadarboties ar saviem ienaidniekiem savā 
iznīcināšanu, viss nosaukums "labs pilsonība", "brālību" un visu pārējo shibboleths par "jauku" cilvēki. 
 
Es atklāju visu, slepenu pasauli - pasauli ebrejiem. 
 
Un jūdu pasaule ir noslēpums tikai tāpēc, ka "ne-ebreji nevar ticēt, ka varētu būt šāda pasaule, un nekad ieskatīties to! 

 
Iespējams, viens no vienkāršākajiem veidiem, lai pierādītu šo slepeno ebreju pasauli pat visvairāk naidīgu lasītājs ir ļaut 
viņam veikt vienkāršu eksperimentu. Un šeit ir katalogs no tūkstošiem ražotāju, kuri ir spiesti maksāt ebrejus, lai šo 
simbolu, ko sauc par "hechsher," par savu etiķetēm un par kuru rabīni saņemt īpašu sertifikācijas maksu! 
 
Ļaujiet doubter doties uz savu virtuvi un saņemt jebkādas duci kannas dažādos pārtikas produktos, un pāris kannas 
tīrīšanas pulveri, ziepes utt Izskatīt etiķetes šo kārbu rūpīgi nu maz "U" aplī, vai " K. " Par "U" nozīmē savienību 

pareizticīgo Ebreju draudžu Valstīm un "K" apzīmē Košer. Jūs atradīsiet tos ebreju simboli uz lielāko daļu jūsu pārtikas 
preces. Šeit ir daži reklāmas no ebreju dokumentus, lai dotu jums priekšstatu par to, kas notiek ebreju slepeno pasaulē: 
 
Pārtikas produkti Kanādā ir "MK" (Monreāla Košer) un "RK" (Kanādas pareizticīgo rabīni) uz etiķetēm. 
 

The Wall Street Journal un 23. aprīlī, 1969 atklāja, ka pārtikas uzņēmumi maksāja miljoniem un miljoniem dolāru, lai 
šos košera simbolus uz etiķetēm. Faktiski, pat Ebreju Newsletter 1 jūnijā, 1959 brīdināja jūdiem, ka šis "K" un "U" 
bizness ir rakete, tīra un vienkārša, un, ja ebreju krāpnieki nebija atvieglot pat mazliet par to, ka nonJews varētu atrast 
to, un tur būs elle maksāt! 
 
Visa netīrs ebreju bizness gandrīz ielauzās nacionālajā ziņu kad mantkārīgs rabīns Indianapolisa 1957. gadā (kā tiesas 
ieraksti rādīs) iesūdzēt The Coca-Cola Company un padarīja viņus maksāt viņam $ 30,000, lai viņa ebreju hechsher 

(kosher etiķete) šajā bezalkoholisko dzērienu ! (Tas pats 

 
Ebreju biļetens norāda, ka vislielākie Rabīniskās iestādēm liecina, ka ne 
 

CocaCola, ne kāds cits dzēriens prasīt rabīnisko uzraudzību!) 
 
Tas ir $ 30,000 izmaksā vienu rabīns vienā pilsētā, viens uzņēmums, lai šos ebreju simbolus uz vienu bezalkoholisko 

dzērienu vispārējai amerikāņu patēriņam - kas gandrīz nav neebreju amerikāņi zina par. 
 
Bet tas ir ne-ebrejiem, kuri maksā par šo raketi. JŪS, lielākā kristiešu vairākums, maksāt šo Rabbi, ne tikai Indianapolis, 
bet arī katrā pilsētā katrā valstī Amerikā, dienu pēc dienas, gadu pēc gada, lai gandrīz visiem jūsu pārtikas kosher - 
ebreju! 
 
Cik ilgi jūs domājat jūdi varētu panest katoļi darbojas šāda out-and-out rakete maksā mums visiem miljoniem dolāru 
cieņu, un piespiežot katoļu reliģisko praksi par mums visiem mūsu pārtiku? Cik ilgi jūs domājat jūdi varētu pieļaut 
nacistu "minoritāte" Izraēlā uzstājot uz kuru nacistu vētra trooper katrā ebreju pārtikas rūpnīcā, lai nedaudz svastika 

par katru var no pārtikas ēst ar ebrejiem? 
 
Turpinot manu pētījumu par vēl citā jomā slepeno pasaules ebrejiem, es atklāju, jo aizdomu dokumenti un izlūkošanas 
pētījumi mūsu pašu ASV valdībai, ka 
 
Krievijas revolūcija nebija "krievu" vispār, bet ebreji gandrīz pilnīgi lika! Tabula veikti 1918 gada aprīlī Roberts Wilton 
par G-2 nodaļas (Militārās izlūkošanas ASV armijas), liecina, ka laikā, kad Krievijas revolūcijas: tur bija 384 komisāri 
(sporta Krieviju), tostarp 2 Negroes, 13 krievi, 15 ķīniešu, 22 armēņi un vairāk nekā 300 ebreju. No pēdējo numuru 264 



bija ieradušies uz Krieviju no ASV kopš krišanu Imperial valdības "(War Records nodaļa Nacionālo arhīvu Record Group 
120..: 

 
Pieraksti amerikāņu ekspedīcijas spēku.) Pat krievu ebreji, bet New York ebreji! 
 
. Par viņa Secret ziņojumu Vašingtonā raksturu Krievijas revolūcijas, Capt Montgomery Schuyler, G-2 2. lappusē, 
Intelligence, - teikts situāciju nežēlīgi, bet tik skaidri, ka nevar būt šaubu: "Tas ir iespējams, saprātīgi teikt pārāk skaļi 
ASV, "raksta SCHUYLER savā ziņojumā", bet boļševiku kustība ir un ir bijusi kopš tās sākuma, vada un kontrolē Krievijas 

ebreju no greasiest veida. " 
 
Šeit tika smashing pierādījumus, ka "krievu" revolūcija nebija krievu vispār, bet CAPTURE Krievijas, ko banda noziedzīgu 
jūdu! 
 
Turklāt es atklāju man bija cietis viens no rottenest con spēles visās vēsturē, - izmantošanas apmetni reliģijas mēteli 
dubļains, noziedzīgu sazvērestību, slepkavību un laupīšanu. 

 
Kas meklē caur kādu ebreju avotiem, es nāca pāri grāmatu izbāzt jūdi paši, ko sauc, "kas ir kas amerikāņu ebreju" Lūk 
titullapu.: 
 
Tagad lasītājam uzdot sevi, ja viņš, piemēram, man, nav domājams, ka ebreji ir reliģiska grupa. Ja persona noliedz 

jūdaisms, mums ir teicis, tad viņš nav ebrejs. 
 
Iedomājieties manu šausmas un pārsteigumu, tad, lai atrastu, uz 556. lappusē Kas ir kas amerikāņu ebreju, attēlu un 
nosaukumu galvas ateists Komunistiskās Sarkanās armijas, Leon "Trockis," ar papildu informāciju, ka viņš ir dzimis 
"Bronstein! '' 
 
Šajā pašā ebreju grāmatā, 673 lpp, es atklāju ebrejus lepni uzskaitot Maxim Litvinoff, pirmā ārlietu ministru Padomju 

Krievijā, kā amerikāņu ebrejs nosaukts FINKLESTEIN! Tagad, ja ebreji ir godīgi, ja viņi mums pateiks, tie nav rase vai 

sazvērestība, bet tikai "reliģisku" 
 
grupa, ko viņi dara, uzskaitot šos kaujinieku Ateists, BOLSHE VIKS, ne tikai kā amerikāņi, "bet kā ticīgajiem" jūdaismu? " 

 
Kopš tā laika, es atradu to pašu pašreizējos ebreju grāmatām, kuras pagāni reti apnikt izmeklēt. In Kas ir kas Pasaules 
ebreju (1965), ko B'nai B'rith, ebreju Teoloģijas semināra uc atbalstīja, kā "gods rullis Pasaules ebreju," Es atklāju, uz 

Page 29, uzskaitot par Herbert Aptheker, galvenais teorētiķis Komunistiskās partijas, ebrejs kura komunistiskā meita 
Bettina vada nemierus Berkeley! 
 
Es uzzināju no raksta nosaukumu "kazahi" Vispārējā ebreju enciklopēdija (jūdi publicēts), ka lielākā daļa ebreji ir pat ne 
"semīti" vai pēcteči ebreju Palestīnas iedzīvotājiem (un līdz ar to Kristus cilvēkiem), bet galvenokārt pēcteči daļēji 
austrumu cilts centrālajā Krievijā sauc par "kazahi" vai "Chazars," kura karalis, Bulan, sestajā gadsimtā pēc 
 
Kristus, lika savus ļaudis masveidā kļūt par "ebrejiem." Es atklāju, ka šie "ebreji," aicināja 
 

"Ashkenazim" sadaļā "tirdzniecībā" (kā atšķirt no reālās semītu ebrejiem, ko sauc 
 
"Sephardim"), paredzēts kopīgiem vadību cilvēkiem, mēs saucam parasti "ebreji". Tas ir spietu no šiem "kazahu," ar 
savu austrumu mantojumu, kas ir stumšanas mums apkārt, piespiežot integrāciju uz mums, degradējošu mūsu kultūru 
ar to dubļains "mākslu" (Chaos un pornogrāfiju) un, sliktākajā visu, kas izplata slimību komunisms - visi vienlaikus 
slēpjas halāti ebreju "reliģiju!" Lai gan visi ir € œjewsâ € šajā ziņā. 
 



Zinot, cik neticami tas viss var likties vidējais amerikāņu (kā likās neticami, man, kad es pirmo reizi atbraucu uz tā), es 
šeit ietilpst dokumentu Es vēlāk atrast bibliotēkā 

 
Kongress, dokumentu uzreiz tik šokējoši un vēl tik absolūti aizdomu - ka 15 gadu laikā, kopš es pirmo reizi redzēju, un, 
lai gan iepazīstinot ar to pastāvīgi tūkstošiem cilvēku, jo koledžas runās, man nekad nav konstatēts kāds pretrunā vienu 
rindiņu tā. Londonas 
 
Ilustrēta svētdiena Herald 8 februārī, 1920, es atklāju pilnu lapu raksts raksta Winston Churchill (tostarp viņa attēlu, 

tāpēc nevar būt kļūda identitātes autors), ko sauc par "cionisms pret boļševismu - cīņa par dvēsele ebreju tautai. " 
 
Šajā pilnas lappuses rakstu, Vinstons Čērčils izklāstītas to, ka ebreju tauta visā pasaulē tika sadalīta starp diviem rīcības 
virzieni - cionisms un komunismu. 
 
Viņš norāda, ka RUSSION REVOLUTION nebija "krievu" AT ALL, bet 
 

CAPTURE Krievijas cilvēkus, ATHEISTICAL, marksisma, Starptautiskā jūdu! 
 
Nu Winston Churchill pats ir melis, ir "fanātiķis," a "scapegoater," un "hater" - vai viens no lielākajiem faktiem vēsturē 
pasaulē ir liegta, lai jūs un miljoniem citu nonJews! Ja komunistu revolūcijas nav akts cilvēkiem pašu valstīs, bet drīzāk 
uztverot šo valstu ebreju, kā tas bija Krievijā - tad tas ir iespējams, lai jūs, lai pasargātu sevi no komunistu revolūcijas 

Amerikā, ja jūs ir liegta zināšanas, ka komunistiskās revolūcijas ir ebreji! Un tas ir tieši tas zināšanas jums - un miljoniem 
citu amerikāņu - tiek liegta - lai jums bezpalīdzīgs pirms šo augstprātīgo ebreju agresiju. 
 
Tagad man bija atradis otrā no viltotu karšu foisted off par manu cilvēkiem; pirmais bija meli, ka nav tādas lietas kā 
šķirnes vai rase starp cilvēkiem, lai gan bija izaudzēt visur citur dabā. Un šeit bija otrais liels meli no viltotājiem, ka 
ebreji bija "tikai vajāti reliģija", nevis rases vai šķirnes cilvēki, kas atbild par komunismu! 
 

Es devos, lai atrastu, kas 3. februārī, 1949 jautājums par Ņujorkas Vēstnesis Amerikas, ka Jacob Schiff, tad vadītājs 

gigantisku finanšu impērijas sauc "Kuhn, Loeb & Co", un vectēvs no sievieti, kas tagad pieder super kreisie New York 
Post "nogrima vairāk nekā divdesmit miljonus dolāru Krievijas revolūcijas" finansē citu ebrejs, Trockis (Bronstein), 
slepkavību no vajadzēja â € œChristianâ €, â € œanti-Christiana € un anti-komunistisko "White krievi "in masām! 

 
Visvairāk pārsteidz un atklājot visu bija bieži neredzams saikne starp šķietami tīra pagānu komunistu, un neizbēgams 
ebrejs, slēpjas tieši aizmugurē, kā Čērčils paskaidrots savā rakstā. 

 
Ļeņins, ne ebrejs, bija precējies ar Krupskaya, jūdiete. Staļins, arī nav ebrejs, bija precējies ar māsa Lazar Kaganovitch, 
Rose - jūdiete. Staļina dēls precējies vēl ebreji, un izrādās, ka Hruščovs bija protÃ © ga © šī paša jūds, un apprecēja citu 
ebrejiete in Kaganovitch ģimenē. Cheddi Jagen, Komunistiskā Premier Gvinejas, ir precējies ar jūdiete nosaukts Janet 
Rosenberg no Čikāgas. 
 
In satelītu valstīs, tas bija tas pats. Vairāk ebreji! Pat, ka svēto "draugs" Valstīm, Tito, bija protÃ © ga © Mozus Pijade, 
cita ebrejs Khazar, kas dara "iesakot" par strutting Mr Tito. Un Kubā, mēs atrodam ebrejs nosaukts Zincowich klusi 
konsultē Fidels. 

 
Ebreji, Anna Pauker, skrēja Roumania. Ebrejs, Berman, skrēja Poliju un ebrejs Rákosi (Rosencranz) ilga Ungāriju, un 
amerikāņu ebrejs, Gerhardt Eislera skrēja Austrumvāciju! 
 
ASV, FIB un citu aģentūru tika nozvejojot un / vai pakļaujot ordas ebrejs spiegu un komunistiem: Julius un Ethel 
Rosenberg, Morton Sobell, Harijs Soblen, Robert Soblen, 
 
Sidney Weinbaum, Judith Coplon, David Greenglass, Abraham Brottman, Miriam Moskowitz, 



 
Kramer (Cohen), Harijs Gold, Joseph Veinbergs, Nathan Silvermaster, Klaus Fuchs, Jacob Golos, tad Krugers (Cohens), 

White (Weiss), Alex Trachtenberg, VJ Jerome (Isaac Romaine), Simon Gerson, Alex Bittelman, Betty Gannett, Isadore 
sācies, Jacob Mindel, Izraēla Amter, W. 
 
\ Veinstone, Fred Fine, Sids Steinberg, Louis Weinstock, Albert Lannon, Fred Rose, "J. Peters" 
 
Goldberger, Jacob Stachel, Gerhardt Eislera, Hanns Eislera, "John Vārti" (Izraēla Regenstreif), 

 
Gilbert Greenberg ,, "Gus Hall" (Arvo Mike Halberg), Irving Potash, Carl Weissburg, Philip Bart, 
 
Philip Jafē. Andrew Roth, Mark Kayn (Mark Julius Ginsberg) "Gil Green" (Gilbert Greenberg), 
 
"Carl Winter" (Philip Carl Weissberg); nosaukumi dažreiz tika mainīti, bet bildes šo kamieļu līdzīgi ebreju sejām bija 
vairāk nekā pietiekami, lai identificētu tos kā ebrejiem. (Šis saraksts identificēto veicinātājiem komunisma un spiegu 

varētu pagarināt par daudzām lapām, ja pastāv kāda jēga tikai reizinot vārdu sarakstu. Bet tas vajadzētu būt 
pietiekami, lai novērstu jebkādu jautājumu prātā jebkura lasītājs par ebreju iedvesmu komunisma.) 
 
No 41 darbiniekiem ar komunistu Ierakstu mūsu slepeno radara laboratoriju Fort 
 

Monmouth, 39 izrādījās ebrejus! No 18 amerikāņiem notiesātas par spiegošanu Padomju Savienībā kopš 1946.gada, 16 
bija ebreji un 1 bija nēģeris! No 21. notiesāta par Komunistiskās sazvērestībā gāzt ASV valdību nelegāla spēku un 
vardarbību, 18 bija ebreji! Kad FBI nabbed "Second-stīgu Politbiroja," no 17, 14 no nodevējiem tika identificēti kā 
ebrejiem! No "Holivudas Ten", kas ieņēma 5. grozījumu, kad jautāja, vai viņi bija komunisti, 9 bija ebreji! ASV Nacionālo 
arhīvu, Vašingtonā, DC, pētniece Harold Arrowsmith atrada vēstuli 23 februāris 1921 no J. Edgar Hoover, Īpašo palīdze 
ģenerālprokuroram, kas adresēts WL Hurley, biroja Valsts sekretāra departamenta valsts, Washington, DC tas nes valsts 
departaments decimal lietas numuru 861.0078795, un skan: 

 

"Saņemšana ir atzīts par Jūsu vēstuli ar 4. mirklī (UH / 861.0O / 7885), atsaucoties uz kopēt Nosūtīšanas Nr 62 no 
amerikāņu konsulu Reval, datēts 1. decembris, 1920, salīdzinot ar izplatītāju boļševiku propaganda, iesniedzot saraksts 
pats un pieprasot atbildi, viela, kas tiks paziņoti ASV konsuls pie Reval. "no pārbaudi saraksta vārdiem un adresēm 

iesniegtajiem, ir norādīts, ka vismaz lielākā daļa no saraksta trīsdesmit autentisks ir -two nosaukumus, jo īpaši tāpēc, ka 
apzīmējums, J. Ferguson (acīmredzot Isaac Ferguson); Felix Frankfurter: Jacob Hartman un Fred 
 

Biedenkapp; - Viss zināms, dalībniekiem šī kustība "* (parakstīti) JE Hoover Special. 
 
Palīgs ģenerālprokurors * (uzsverot raktuves, GLR) 
 
Tātad mūsu valdība bija zināmi visi pa šo Frankfurter bija boļševiku! Viņi bija zināms, kad Frankfurter tika slīdēšanu 
rādītājiem komunistu spiegu, piemēram, viņa protÃ © GA ©, Alger svilpt, mūsu Valsts departaments. Un Roosevelt ir 
zināms, kad viņš izvirzīja šo pašu nodevīgs ebrejs uz Augstākās tiesas 1939. Bet neviens nekad nebija uzdrošinājies 
pateikt amerikāņu sabiedrību. 
 

Vēl Frankfurter protÃ © GA © bija Dean Acheson, "mūsu" valsts sekretārs, kas palīdzēja dod Ķīnu komunistiem. Kad 
viņu savstarpējā pal, Alger svilpt bija uz tiesu kā perjurer un komunistu spiegu, Acheson un Frankfurter, kas bija tad 
Augstākās tiesas tiesnesis, gan liecināja sarkano spiegu svilpt kā "raksturs lieciniekiem !!" 
 
Pirmajās dienās viņa karjeru, pirms viņš bija uzbūvēta mašīna darīt darbu par viņu, 
 
Frankfurter bija atklāti komunistiskā. Viņš vadīja pūlis, lai aizstāvētu Sacco un Vanzetti iekļauj 
 



Red anarhisti, kuri vēlāk tika izpildīts. Viņš bija attorney par krievu-amerikāņu Industrial Corporation, kas tika izveidota, 
lai organizētu un finansētu tekstilrūpniecību Krievijā pēc 1917. gada boļševiku uzvaras. 

 
Cita starpā tagad zināms, ka ir komunisti, indoctrinated ar Frankfurter Harvard 
 
Likums skolu un vēlāk ievieto galvenajām valdības amatos, ir Lee iespiedējs, John Abt (jurists, ka Osvalds, prezidents 
slepkava lūdza pirms viņš tika nošauts ar ebrejs Rubenstein), un Nathan Witt, visi ebreji. 
 

Es paskatījos uz Daily Worker, un konstatēja, ka atmosfēra ir stingri "kosher." Tur bija aizkustinošs "In Memory Of" 
reklāmas "mūsu mīļā māte" no Bernie, Abie, Izzy un Nathan Ginzberg, paziņojumos par pikniku pie "Weinbaum jaukajā 
Grove", un reklāma par "Harija apģērbu veikals", kas reklamē gan īpašas likmes komunistu klientiem darba ņēmējs un 
arī rabīns ekipējums. No Worker redaktora brīdī bija "John Gates", bet, kad "Gates" tika arestēts, es uzzināju, ka viņa 
īstais vārds bija Izraēla Regenstreif! 
 
Man bija lasīt avīzēs, ka antisemītisms skrēja nikns Krievijā. Bet es atklāju jūdi lepojas, ka galva padomju propagandas 

bija ebrejs - Ilya Ehrenberg! Ar visām 
 
Ebreji nozvejojuši sarkano roku kā Red spiegi, tas ir pārsteidzoši, ka ebrejs Ehrenberg vadītājs padomju propagandas, 
vēlējās izplatīt ideju, ka komunistiskā ir "anti-ebreju?" 
 

Pat Japānā un Ķīnā, es atklāju agri stādīšanas Komunistiskās sēklu bija ebreji. Japānā tur bija Anna Rozenberga, un 
uzminēt, kas izrādījās pat Ķīnā kā padomdevējs Sun-Yat Sen? Labs vecs ebreju George Sokolský, mūsu vēlu 
"konservatīvs" komentētājs! 
 
Lai viedo vīru, fakti bija nenoliedzams. Tie var būt neizskaidrojamas, bet tie bija vienkārši nenoliedzams. Komunisms 
bija ebreju! Rases, ateists ebrejs, Marx, sāka to, un citi ateists ebreji piemēram Engles un LaSalle vadīja to. Un jūdi ASV, 
vismaz, bija gandrīz vienisprātis savā indīgs naidu un apspiešanā ikviens, kurš tik daudz kā jautāja par šo faktu. Pat 

pamanījis skaitu ebreju komunistu un sacensību-maisītāji cēla žēl cietušajam par histērisku kampaņu pret viņu kā 

"naida cēlējs!" Tie paši cilvēki, kas kliedza visskaļāk par "akadēmiskās brīvības" sludināt komunismu arī bija visvairāk 
nežēlīgs savā kampaņā apspiešanu pret visiem, kas vēlas, lai apspriestu ebreju kaut ko, bet visvairāk fulsom un pretīgi 
slavēt. 

 
Viena no lietām, kas padara to ļoti grūti daudziem cilvēkiem domāt, ka ebreji ir aiz komunisma ir fakts, ka ebreji ir arī 
atzīmēts mīlošs naudu un ir, tāpēc, domājams, ir, bez izņēmuma, "kapitālistiem." 

 
Šī ideja, ka tāpēc, ka ebreji mīl naudu viņi "nevarēja būt komunisti," būtu taisnība, - ja komunisms bija "līmenī" - ja 
Komunisms faktiski bija kustība, lai palīdzētu nabadzīgajām cilvēkiem, jo tā izliekas. 
 
Bet visur, ka komunisms ir izdevies, tas nepalīdz nabadzīgajiem iedzīvotājiem; Komunisms vienmēr laidusi stāvoklī 
milzīgu varas un bagātības milzīgo skaitu ebreju, un aplaupa un enslaves cilvēkus. 
 
Citiem vārdiem sakot, komunisms ar jūdiem nav patiesa ideoloģija; tā ir pārliecība spēle, piekrāpt un metode, 
izmantojot spēku un revolūcija kā īsceļu uz bagātību un varu, kas parasti aizņem ilgāku laiku, lai iegūtu ar regulāru, 

"uzņēmums" ir (pat izmantojot tāda veida "biznesa" metodes, kas ebrejiem ir pamatoti bēdīgi slavens). Komunisms ir 
veco "bojāejas" biznesa par noziedzīgu peļņu Red ebreju! 
 
Lietas būtība ir, ka komunisms ir lielā mērā finansēja bagāts ebreju, sākot ar Rothschilds un turpinot pa labi uz caur 
Lehmans, Sterns, Oppenheimers, Rosenwalds un citu bagātu ebreju ģimenēm tepat Amerikā. 
 



Piemēram, Marx pats tika finansēts ar ebreju ziepes miljonārs, Joseph Fels (FelsNaptha ziepes). Kā jau minēts, Jēkabs 
Schiff, vadītājs Kuhn, Loebs & Co, veicināja vairāk nekā $ 20000000 līdz viņa kolēģi ebrejs, Ļevs Trockis (Bronstein), likt 

pa sagūstīšanu krievu cilvēkiem, komunistu ebrejiem. (New York Journal American, 3 februāris, 1949). 
 
Pie masu mītiņā Madison Square Garden, New York City, svin revolucionāro uzvaru Krievijā, un apmeklē desmitiem 
tūkstošu Ņujorkas komunisma ebrejiem, Jacob Schiff, to pašu multi-miljardieris ebreju vadītājs Kuhn, Loebs & Co, 
nosūtīja šādu telegrammu uz uzticēta kad viņš nevarēja ierasties tur personiski komitejā: "Vai jūs teiktu par mani, lai 
klātesošajiem šovakar cik dziļi es nožēloju savu nespēju svinēt ar draugu krievu Brīvībai faktisko atlīdzību, ko mums bija 

cerēja un centies par šiem ilgus gadus! " (New York Times, 24. marts, 1917, 2. lpp.) 
 
Šajā sakarā ir interesanti atzīmēt, ka komunismu, domājams produktu nabadzības, uzplaukst ASV, ne kur cilvēki ir 
nabadzīgākie, tādās vietās kā Appalachia vai Misisipi. Faktiski, FBI statistika liecina, ka ir mazāk komunisti (tikai viens), 
kas Misisipi, nabadzīgākā valsts Amerikā, nekā jebkurā citā valstī Eiropas Savienības! Tajā pašā laikā, tie paši FBI 
statistika rāda vissmagākos koncentrācijas komunistu Ņujorkā un Losandželosā, diviem smagākajiem koncentrācijas 
bagātības - un ebrejiem! 

 
Ikreiz, kad komunistu ir palaist biroja, Komunistiskā balsojums ir tallied gandrīz precīzi, ģeogrāfiski runājot, ar tām 
jomām, kas satur visvairāk ebrejus: atkal, New York City, Los Angeles, Miami Beach, un citas jomas, kur bagātība un 
ebreji ir koncentrēti. Visjaunākais komunistu kandidāts Aptheker, ebrejs, nav palaist nabadzības piemeklētas 
Appalachia nedz Misisipi, bet bagāts, ebreju Ņujorku! 

 
Visbeidzot, lai kliedētu šo jēdzienu, kas bagāti ebreji "vienkārši nevar būt" komunisti, jo ebreju "mīlestība naudu", viens 
ir tikai apskatīt žurnāla dažu top komunistu redzēt, ka nabadzība nav nekāda sakara ar tas, bet jūdiem pavisam noteikti 
nav. 
 
Lielisks piemērs ir Čārlijs Čaplins, cilvēks milzīga bagātība šeit Amerikā nopelnījis saskaņā ar mūsu sistēmu, kura Red 
Charlie Chaplin nicina un uzbrukumi tik nežēlīgi, ka pat mūsu proRed Valsts departaments izslēgt viņu no Amerikā viņa 

pro-komunistu aktivitātēm. (Chaplin nekad bothered, lai kļūtu par pilsoni ASV!) 

 
No pirmā acu uzmetiena, tas ir ļoti grūti saprast, kāpēc cilvēks, kurš ir guvis šādu dāsnumu un bagātību no Amerikā, kā 
Čaplins, iespējams, varētu būt komunistu. Bet mums ir tikai mācīties vienu faktu - to pašu faktu, jūs atradīsiet apakšā 

gandrīz visi komunistu aktivitātēm - lai saprastu, "Čārlijs Čaplins s" komunistu tendences: Čaplina patiesais "vārds ir 
IZRAĒLA THORNSTEIN, un viņš nav ne amerikāņu, ne anglis - BET ebrejs! 
 

Es biju patiesi pārsteigts, lai uzzinātu, cik bieži, visiem visā vēsturē, ne tikai ar komunistiem, bet arī ar citiem pasaules 
skaitļiem, kuri ir izdarījuši dažādus nežēlības, izrādās, ir ebrejs vai jūdiete aiz netīro darbu. 
 
Klasiskais gadījums notiek jūdu mīļākie grāmatu no Toras, Esteres, kurā ebreji gloatingly ziņotu kā karaļa meitene 
draugs, Esther, panākumi, kam karalis pasūtīt karājas divdesmit tūkstoši nevainīgu pagāniem, par "smashing 
panākumus", kas ebreji svin katru gadu svētkiem "Purim". 
 
Es atklāju to pašu modeli senajā Romā, kur, visiem vajāšanās Baltās romieši, kuri bija â € œChristiansâ € ar Nero, viņa 
ebreju meitene draugs, Poppaea, laikā bija maigi padarot viņas ebreju ieteikumus, kas mainījuši pasaules vēsturi. Viņa 

ieguva Nero nogalināt savu māti, viņa sieva, un barības tūkstošiem romieši, lauvas, kas Kolizeja. (Ar taisnu sejas 
Encyclopedia Americana, 1960 izdevums, 22. sēj., 364 lpp., Piebilst: "Viena dzēšot incidents savu karjeru, šķiet, ir 
žēlsirdība viņa mudināja uz Nero in vārdā ebrejiem"!) 
 
Viens no argumentiem, es pastāvīgi saskaras ar cilvēkiem, kas cenšas "nodot mani uz leju", lai pieprasītu, ka ir ebreju, 
komunistu, cionistu sazvērestība darbojas Amerikā un visā pasaulē, ir fakts, ka, ja šāda lieta būtu taisnība, ka " FIB 
varētu rūpēties par to. " 
 



Lai gan J. Edgar Hoover atkārtoti uzsver faktu, Amerikas cilvēki pastāvīgi aizmirst, ka FIB nevar saukt pie atbildības 
nevienu! 

 
Iniciāļi "FBI" kandidēt Federālā izmeklēšanas biroja. Un "izmeklēt" ir viss, ka FIB var darīt. Lai rīkoties pret 
ienaidniekiem no ASV, tie saņem atļauju no Tieslietu departamenta, kas kontrolē FBI un ja Tieslietu 
 
Nodaļa nebūs kriminālvajāšanu, vai atsakās pat iegūt apcietināšanas orderus, kā tas notika atkal un atkal pat 
visnepārprotamākajos gadījumos FBI ir pilnīgi bezpalīdzīgs. Patiesībā, J. Edgar Hoover, direktors FIB (kas es uzskatu, ka 

ir bijis gandrīz vienīgais atbildīgais par kavē komunistiskās sazvērestību Amerikas Savienotajās Valstīs pēdējos 30 vai 40 
gados), ir bezpalīdzīgs pat pateikt amerikāņu cilvēkiem, ko notiek. Viņš var karsēt pie gribas priekšsēdētāja vai, 
tehniski, pat Tieslietu departaments. Un, ja Hoover teikt nepareizi lieta par ebrejiem, viņš būs pagājis! Un viņš 
neapšaubāmi būtu jāaizstāj ar vienu no pro-ebreju komunistu pagānu toadies kas bars mūsu Tieslietu departaments. 
 
Tāpēc, Hoover ir spiests vadīt rūpīgi kursu starp visu iespējamo, lai aizsargātu Amerikas Savienotās Valstis un mūsu 
cilvēkiem un nepieciešamību izvairīties sniedzot ebrejus un sarkanā žurkas mūsu federālo valdību attaisnojums uguns 

viņu. 
 
Neskatoties uz šo sarežģīto un bieži gandrīz neiespējami situācijā Hoover ir devusi dažas apbrīnojamo lietas paziņojumā 
par amerikāņu tautai. 
 

Lielisks piemērs ir gadījums ar ebrejs sekretāra kases, Harijs Dexter 
 
White (ebrejs nosaukums, Weiss), kurš nozaga mūsu naudu gravēšanas pastētes. (Jau minēts IV nodaļā) Tas pats 
modelis kā Weiss lieta atkal un atkal atkārtojas mūsu valdībā, kur godīgi izmeklētāji un tiesībaizsardzības 
amatpersonām atklātu nodevību, tikai lai to uz augšu un nežēlīgi veicina ļoti top amatpersonu mūsu valdība ieskaitot 
prezidentu! 
 

Es, es, bija matu veidošanas pieredze ar šāda veida lieta, 1960. gadā, kad jaunais cilvēks pievienojās mana organizācija, 

tikai atzīties, ka viņš kādreiz bijis spiegu komunistiem! Vīra vārds bija Roger Foss, un viņš man teica, kad viņš 
pievienojās, ka viņš ir strādājis par pirmo sekretāru PSRS vēstniecības Vašingtonā, Valintin Ivanoff, kurš bija samaksājis 
viņam naudu, lai piedalītos ASV koledžu un tad kļūst neīsto ASV amatpersona ! 

 
Es uzreiz paņēma jaunekli ar FBI un redzēja to, ka viss stāsts bija pieejama. FIB aģenti pavadīja vairākas dienas iegūt 
pilnu stāsts no Roger Foss. 

 
Tad es gaidīju kaut kas notiktu. 
 
Nekas nav noticis! Nedēļas pagājis. Jautājums bija acīmredzami ir samazinājies. Ebreja juristi "tiesiskums" 
departaments sēdēja uz tā. 
 
Tāpēc es rīkojās sevi. Es zināju, ka godīgs (ja rabidly liberāla) reportieris uz "Washington 
 
. Post ", Les Whitten Whitten bija uz pūles ebrejiem, ir mani izmet Vašingtonas ārprātīgais patvēruma, un bija 

palīdzējusi redakcijas, kas pauda nožēlu šādu tirāniju, jo viņš ir tas, ka sad radījums: patiesi liberāli. 
 
Es gaidīju, līdz nedēļas nogalē (kad vairums ebreju pie "Washington Post" baudīja savu naudu), un ņēma stāstu Les 
WHITTEN kopā ar Foss un visiem dokumentiem, uc 
 
Whitten bija iespēja iegūt stāstu izplatīties visā priekšējā lapā "Washington Post". 24 stundu laikā, Valintin Ivanoff tika 
izmests no ASV un deportēja uz Krieviju, ar valsts virsrakstiem. 
 



Ja es nebūtu varējis atrast kādu veidu, piespiežot roku Tieslietu departamenta, man nav šaubu, ka Mr Ivanoff joprojām 
būtu padomju vēstniecībā, maksājot ASV koledžu studentiem apmeklēt vietas, piemēram, Harvard, Berkeley 

Kalifornijā, uc , paaugstināt ellē un kļūt padomju aģenti, kā simtiem vai varbūt pat tūkstošiem ASV studentu tagad dara, 
tieši tagad! 
 
Svarīgs aspekts ir tā, ka FIB bija absolūti nespēj darīt neko vairāk, nekā apkopot informāciju šajā lietā. Pēc tam, kad viņi 
ir iesniegušas informāciju uz Tieslietu ministriju, tie ir pilnīgi bezpalīdzīgs. Laiku pa laikam pēc laikam, ir bijuši līdzīgi 
gadījumi, kad FIB ar rūpīgu un uzticīgu darbu veikšanai, ir atklāja nodevību un Subversion, tikai ir Tieslietu 

departamenta juristi - arī "Moskowitz s", "Finklesteins", "Cohens", "Goldbergs "," Rosenblatts "un" Lipshitz s "- ignorēt 
informāciju, vai segt to. 
 
Visā vēsturē FIB, ir bijis tikai viens "žurka" - aģents, kas vērsās pret FIB aģenta tika ebrejs nosaukts Jake Levine kurš 
devās uz pro-komunistu radio WBAI Ņujorkā un Radio Pacifica par West Coast un iekasē, ka FIB bija "fašistu" un ka 
aģenti ienīda nēģeri un ebreji! 
 

Lūgti nosaukt lielāko komunistiskās papīra Amerikā, lielākā daļa cilvēku būs nosaukt par "darba ņēmējs". 
 
Bet tie ir nepareizi. Lielākais komunistu laikraksts Amerikā ir "Morning Freiheit", kas ir faktiski publicēts ebreju burtiem 
- in Jidiša valodā - par tūkstošiem komunistu ebreju in New York City. Kad ienākuma nodokļa cilvēki uz laiku padlocked 
uz "darba ņēmējs", viņi nekad garām jautājumu; tas bija vienkārši pārvietota pāri 

 
zālē uz birojiem "Freiheit", kur "darbinieks" tika publicēts līdz komunistu juristi ieguva nodokļu cilvēkus muguras. 
 
Kanādā, Karaliskā Kanādas Mounted Police izjuka spiegu gredzenu ar palīdzību Igor 
 
Gouzenko, kurš defected no padomju vēstniecības un pakļauti top komunistu aģentu 
 

Kanādā. Izrādījās, divas bosus šīs padomju spiegu gredzenu Kanādā bija Fred Rose un Sam KARR. No Royal Komisijas 

iespiests ar Viņas Majestātes Valsts kancelejas ziņojums atklāj, ka īstais vārds Fred Rose, loceklis Parlamenta, bija Fred 
Rozenberga un īstais vārds Sam KARR bija COHEN. 
 

Kā parasti, lai gan sabiedrība nav informēta par to, abi līderi komunisma Kanādā izrādījās divas ateists ebreji. 
 
Tieši pirms Otrā pasaules kara, komunisti gandrīz pārņēma Spānijas valdību. Kad General Franco cēlās ar Spānijas 

kristiešiem un cīnījās pārņemšanu Spānijas, Krievijas un starptautisko komunisms nosūta visu iespējamo atbalsta veidu, 
lai ieslēgtu Spānijas kristiešus pār komunistisko tirāniju. No ārpuses komunistu līderis bija neviens cits kā Bela Kuhn 
(īstais vārds Cohen), tie paši asiņaini jūdi, kas bija likts uz Ungārijas revolūcijas uzreiz pēc Pirmā pasaules kara no 
Amerikas ieradās simtiem un simtiem Ņujorka ebrejiem, sakārtoti "Abraham Lincoln brigāde", lai atbalstītu 
pārņemšanu Spānijas pēc komunisma. Tas viss var dokumentēt pētījumu par Abraham Lincoln brigādes izbāzt House 
komiteja Un-American aktivitātes (IX pielikums, 1. sēj.), Kurā uzskaitīti vārdi simtiem šo ebreju jūsu pārbaudei. Tikmēr, 
lai aizsargātu, šobrīd tikai kristiešu cilvēki Spāniju no uzbrukumu starptautisko komunismu, Benito Musolīni nosūtīja 
karaspēku, ieročus, munīciju un lidmašīnas, un tā bija Ādolfs Hitlers. 
 

Patiesībā, Spānija bija ģenerālmēģinājums par Otrā pasaules kara. Tikai tas bija daudz vairāk skaidrs tajās dienās, kas 
vienas puses ( "loyalists") bija komunistu un ebreju, bet otra puse (Franco) bija € œChristianâ €, anti-komunisma un 
anti-ebreju. 
 
II pasaules kara bija tieši tas pats, bet ebreji izdevies noslēpt savus mērķus labāk nekā Spānijas pilsoņu kara. 
 
Es atklāju šo briesmīgs noslēpums pasaule jūdu aizraujoša, interesanta un biedējošas, bet arī ļoti nomācoši. Tālu uz leju 
manā dvēselē es varētu justies aukstā šausmas mūsu likteni, ja kas, šķiet, ir notiek notiek. Arī es, bija uzaudzis nekad 



pateikt vārdu "žīds" tiesības out, bet vienmēr "ebreju persona" vai personu par "ebreju ticībā", jo to, ko Bībele sauc 
"bailes no jūdiem" (Jāņa 7: 13 ). 

 
Es varētu iedomāties rezultātu savu temperamentu un reakcija uz izaicinājumu, ja es atklāju, ka tur tiešām bija ebreju 
gabals pret manu valsti un maniem cilvēkiem! 
 
Es vēlreiz lasīt avīzes un grāmatas dāma man deva un izlasiet tos uzmanīgi. Par lietām, tonis, vairumā gadījumu, atsita 
mani. Viņi bija brīvs savās maksas, slikti sastāvā un pilns ar trakumsērgu slimu sensāciju. 

 
Bet viņi tur atklāj jaunu maz slēptās pērles patiesības, ko es atrasts paņemts. Un, kad es korelē visus faktus, cik labi 
varēju, nebija šaubu par to; tur bija ebreju gabals sava veida vai citu, un tas noteikti ir iesaistīts komunisms un morālā 
gāšanu. Es atklāju, ka ebreji bija iesaistīti kaut ko vairāk nekā tikai 
 
Komunisms un cionisms. Kā Hitlers raksta Mein Kampf, viens ir tikai samazināt rūpīgi jebkurā slimām abscess mūsu 
sabiedrībā ", lai atrastu noteikti tur mazais ebrejs zēns, bieži diezgan apžilbināts ar pēkšņu gaismu". Tur vienkārši nav 

lieko, ne deģenerācija, un neviens šausmu pārāk zems dažiem ebrejs izmantot kā metodi, ne tikai saņemt savu naudu, 
bet iznīcinot mūsu sabiedrību un mūsu raksturu šajā procesā. 
 
Atcerieties "dzejoli", kas sākas "Roze ir roze ir roze". utt? Tas bija viens no pirmajiem traks (un puvušu) piemēriem 
ārprāts un deģenerācijas veidā "dzeja", kas tagad gājieni kā "māksla" - nav atskaņa, bez iemesla, nav jēgas, tikai tīra 

ārprāts - un bieži tīra dubļi . 
 
Vai atceraties, kas rakstīja, ka traks sīkumi un "popularizēja" to? Viņas vārds bija Gertrude Stein, un viņa bija Red 
jūdiete. 
 
Vai esat redzējuši kādu no traks "skulptūra", kas muzejiem modernās "māksla", kur jūs redzat, uz augšu no pjedestāla, 
daži gabali, kas izskatās kā kāds iegāja ganībām un shoveled up daži izvēli tiem un sakrauj tos uz augšu viens no otra kā 

"mūsdienu" tēlniecības? 

 
Atcerēties, kas ir "varonis" šāda veida "mākslu"? Viņa vārds ir Jēkabs Epstein. Vēl viens no "cilts", smejoties pie mums, 
thumbing degunu pie mums, un panākt, lai mēs maksāt viņam par to, un padarīt viņu "liels cilvēks", lai boot! 

 
Kas ir mūsdienu "meistars" crazy dubļains dzeja "beatniks" un "hipiji"? 
 

Viņa vārds ir Allan Ginsburg - ebreju "mākslinieks", mācot mūsu jaunatni par "smalkākas lietas" no dzīves. 
 
Kurš ir izveidojusi rekordu Amerikā dubļains žurnāls? Ralph Ginsberg, kura ir bijusi notiesāta, lai cietumā par viņa 
absolūti vile "Eros". Pat Augstākā tiesa nevarēja kuņģa šī ebrejs ir dubļi - parādot Balto pliks sieviete, kas stāvus 
dzimumakta ar milzīgu, neapbruņotu Negro pilnkrāsu uz visu lapu. 
 
Aprakstītās pirmajiem vārdiem šajā grāmatā, kurā vistas tiek krustā sists, meitenes privāto daļas skūta ar pliks vīrietis, 
un tie iesaistās vertikālā dzimumakta ar rupjš audekls maisā, starp citu "mākslas" antics "teātra" ainas tika ražots Žans 
Jaques Lebel, Francijas ebrejs! 

 
Šīs dubļi centrs ir Ņujorkas Lower East Side, kur ir vesela kolonija "hipiji". 
 
Viņu štābs ir vietne sauc par "Miera Eye Book Store". Tas ir marķēts "stingri kosher". 
 
Ražotāji dubļains un traks mākslas, dzejas, mūzikas, skulptūra, literatūra, utt - gandrīz visi ebreji, ebreju un vairāk 
ebrejiem! 
 



Ne arī tā tikai šajās trīs jomās, komunisms, cionisms neauglīgos deģenerāciju - ka es atklāju ebrejus, šķiet, "Excel". 
 

Kad es izmeklēja kustību, lai piespiestu baltie cilvēki sajauc ar Āfrikas melnajiem, es atklāju šos pašus ebrejus atkal kā 
masterminds un moneybags. 
 
Vēlāk, es iešu uz ebreju raksturs "race-sajaukšanu" pamatīgāk, bet par tagadni, ļaujiet man klāt tikai viens vai divi no 
visvairāk šokējošu dokumentiem un faktiem, lai lasītājs, pirms viņš turpina būs dažas ideja, kā pamatīgi ebreji 
izmantoja katru ieroci iznīcināt Balto sabiedrības, kas tos ir atzinīgi un devis viņiem vairāk nekā jebkura nācijas vēsturē. 

 
Te ir fotostats no lielākajiem komunistu papīra Amerikā, Jidiša rīta "Freiheit", kas iespiesta ebreju burtiem par 
desmitiem tūkstošu ebreju komunistu in New York City. Katru svētdienu, tie drukāt lapu angļu valodā. Tas ir, ja mēs 
saņēmām šo izstādi. Tas viens raksts lepojas (privāti ebrejiem) "95% no advokātiem stumšanas nēģerus pilsoniskajā 
ietērps / tā kustība ir ebreji"! Tikai, lai būtu skaidrs, ko tie nozīmē, ļaujiet man nosaukt par vienu no galvenajiem 
villains šajā rakstībā, advokāts, kurš ir darīts vairāk dienvidos izjaukt un iznīcināt Balto rasi un pilsonisko kārtību, nekā 
jebkura cita atsevišķa sacīkšu maisītājā un kas ir galva no NAACP Juridiskās Defense - Jake Greenberg. Jake Greenberg, 

ne nēģeris, bet ebrejs, ir "NAACP" juridiskā smadzenes tiesās visā Amerikā. Tas ir ebrejs Greenberg kurš saņem 
rīkojumus, aizstāv melnās hell-aprindās, kuri sagraut veselas valstis, kļūst balts līderi minēts par "necieņu" Federālo 
tiesu, un tādējādi dod tūkstošiem melnā hell aprindās carte blanche darīt ko vien viņi vēlas ASV dienvidu! 
 
NAACP pati par sevi nav Negro, bet lielā mērā ebreju. Prezidents nav nēģeris, un nekad nav bijis. Pirmkārt, tas bija Joel 

Spingarn, New York ebrejs - tad viņa brālis, Arthur Spingarn. Tagad tas ir vēl viens Ņujorkas ebrejs, Kivie Kaplan! 
 
Līdz brīdim, kad melnādainie pārņēma un gāza viņu, liels ritenis CORE bija vēl viens Ņujorkas ebrejs nosaukts Marvin 
Rich. 
 
Šeit ir fotogrāfija ebreju Post un atzinums laikraksta pirmajā lapā, pēc melnās galvenajās un SNCC sacēlās pret visiem 
šiem ebrejiem, un pārņēma. Ebreji šeit (privāti savā ebreju papīra) atzīst, ka viņi ir bijuši masterminds un moneybags 

par "Negro" kustību, un tagad izbeidzot atbalstu, jo nēģeri sacēlās. turklāt tie lielīties, ka "bez ebreju naudu, 

melnādainie dodas izputējis! 
 
Es uzzināju, ceļu atpakaļ, kad es pirmo reizi sāku studēt, ka tas bija amerikāņu ebreju kongresa un Amerikas Ebreju 

komiteju, un Anti-goda aizskaršana līgas B'nai B'rith kas iztērēti miljoniem dolāru, lai ražotu "zinātniskos pētījumus" no 
Zviedrijas marksisma, Gunar Myrdahl, lai "pierādītu" uz ASV Augstākās tiesas, ka segregācija bija pretrunā konstitūcijai, 
un kratīt pilnīgai integrācijai dienvidos. Es atklāju katru ebreju papīrs un katrs ebreju grupa spiežot sacīkšu sajaukšanos 

- klusi dienvidos un atklāti un nežēlīgi visur citur Amerikā! 
 
ES atradu: 
 
Komunisms - lielākoties ebreju. Cionisms - visi ebreju. The Black Revolution - lielākoties ebreju. 
 
99,9% ebrejs finansētas. Tirdzniecības deģenerācija un pornogrāfija lielākoties ebreju. Commercial rekets in "reliģiju", 
ar savu "K s" un "U s" ebreju, kā Kristus laikā. Filmas, TV, prese, grāmatas, žurnāli - strikti kosher. 
 

Noslēpums pasaule jūdiem ne tikai pastāv, - ja tā turpina pastāvēt un attīstīties, mēs beigs pastāvēt. 
 
Nav cilvēki var pieļaut tik milzīgu un indīgu slepeno uzbrukumu un izdzīvot. 
 
Pirmo reizi, es sāku redzēt šos augstprātīgi ebreju boļševikiem, cionisti, rasu maisītāji, veicinātājiem deģenerācijas un 
ārprāta kā kuģu kaitētājiem civilizācijas, kuras tik daudzi no viņiem ir! 
 



Es devos atpakaļ uz dāmu un mēs runājām dažas vairāk, šoreiz kopā ar mani dara klausīšanās. Viņa bija sajaukti un 
sajaukt daudzos veidos. Bet viņa zināja, tur bija tumši spēki darbā iznīcināt viņu valsti un baltie cilvēki, un viņa bija 

fundamentālos idejas labi. 
 
Viņa man jautāja, vai es gribēju dzirdēt vīrieti nosaukts Gerald LK Smith. 
 
Atcerējos vārdu neskaidri, kā sava veida briesmīgs radikāla vai otru. Bet viņa teica, ka viņš bija liels amerikāņu patriots 
un liels runātājs, un deva man biļeti runā viņš bija pieņemšanas Losandželosā. 

 
Es biju noraizējies par notiekošo, jo es biju Naval Officer, un viss likās tik mežonīgs, radikāla un bīstami. Tāpēc es devos 
uz FIB biroju un lūdza, lai redzētu aģents. Man bija ieveda privāts maz kamerā, un sēdus pretī ļoti Ziemeļvalstu izskata 
cilvēks. Es viņam pateicu par Smith, un jautāja, vai tas būtu visas tiesības vērsties pie viņa lekciju. 
 
"Jā, ja jums nav piedalīties," viņš teica. 
 

Tāpēc es devos uz runu. 
 
Un kāda lieta, kas bija! 
 
Maz amerikāņi šodien dzirdējuši orators. Viņi ir dzirdējuši sarunas, runas, pat ravings, varbūt, bet tas ir apšaubāmi, viņi 

ir dzirdējuši vecmodīgs, jumta pacelšana, earthshaking, soul satricinošs svinīga runa. 
 
Gerald Smith ir kapteinis, lai izbeigtu visus kapteiņi cilvēka balss. Kāds cits, viņš var būt, viņš var izmantot jums ar 
atlokiem jūsu dvēseles, paraut jūs no sava sēdekļa, un tur jūs bezpalīdzīgi un apburts tik ilgi, kamēr viņš grib. Viņš ne 
tikai rēkt un zemāk. 
 
Viņš čukst; viņš nopūšas; viņš wheezes; viņš Coos; tad viņš sprādzieni ar jaudu lokomotīvi rūkšana caur tuneli. Viņš 

smejas; viņš raud; viņš howls; viņš cajoles; viņš atdarina; viņš kliedz; viņš lūdzas; viņš dodas atpakaļ uz whispering, 

sneers, Leers, kliedz, pārrāvumi stājas histēriski smiekli - tad whimpers kādu sirds plosošs mazliet kas atstāj tevi mīksts. 
Es sēdēju uz balkona, burtiski no malas mana vieta. Gerald Smith joprojām visskaistākie kapteinis runāto vārdu dzīvs 
šodien, un es ietu divdesmit jūdzes dzirdēt viņu vēlreiz. 

 
Bet tas bija ne tikai veids, kā viņš runāja, kas mani valdzina - tas bija tas, ko viņš teica. Kad jūs mizoti malā visu 
emocionālo nokrāsu viņa runas, un dabūja uz leju, lai jēlu gaļu, jūs atrast pamatelementi atpazīstams patiesības, skaisti 

salikt kopā, lai parādītu, beidzot, skaidru modeli, kas tas ir ebreji cenšas darīt ar savu sazvērestībā. 
 
Un, kad ir pārbaudīts vēsture, mēs atrast šo ebreju tautu stabili un droši virzās uz savu mērķi, jo "Dieva izredzētā 
tauta", kas ir paredzēti, lai mierīgi iekarot un apspiedīs pasauli ar asiņainu, vecā Derība despotisma par "King Ciānas ". 
 
Viņi tiešām burtiski tic "Un tas notiks". . ka Tas Kungs, tavs Dievs, tevi iecelšu augstu virs visām zemes tautām "(Mozus 
26:. 19).. 
 
Sprediķis rabīns Leon Spitz, citēts amerikāņu ebreju, 1. marta, 1946., ilustrē ziņu, kuru liesmas ebreju naidu neebreji ir 

rekindled katru pavasari sinagogās: 
 
".... Ļaujiet Ēsavs gausties un vaimanāt un protestu civilizētajā pasaulē, un ļaujiet Jēkabs paaugstināt savu roku, lai cīņa 
laba cīņa. The antisemīts... Saprot bet viens valoda, un tā ir jārisina par savējo līmenī. Purim ebreji piecēlās par savu 
dzīvību. amerikāņu ebreji, arī ir pienācis grips ar mūsdienu antisemīti. Mums ir piepildīt mūsu cietumus ar antisemītisku 
gangsteriem. Mums ir piepildīt mūsu ārprātīgs patversmes ar antisemītisko vājprātīgajiem. Mums ir jābūt apkarot katru 
svešzemju ebrejs-nīdējs. Mums ir vajāt un sodīt mūsu ebrejs-baiters ar ekstrēmajiem robežas likumu. Mums ir 



pazemīgs un kauns mūsu antisemītiskus hoodlums tādā mērā, ka neviens vēlēsies vai uzdrīkstēties kļūt viņu "fellow- 
ceļotāji "." 

 
* Ēsavs ir koda nosaukums lietots ebreju publikācijās pārstāvēt gullible tolerantu neebreju; Jēkabs ir koda nosaukums 
par jūds, apdāvināts mākslā maldināšanu. 
 
Tāds ir izpausme atzinību amerikāņi tiek piešķirti par to pieņemts, ar vislielāko labas gribas un toleranci, ārvalstnieks 
cilvēki, kas pārstāv sevi kā vajāti un vajāti. 

 
Kā pētnieks stājas tēmu cionisma, es atklāju, ka ebreji nav pat bothering, lai segtu šo mērķi pasaules kundzību. Ar 
visvairāk monumentālās nicināšanu no boobs viņi sauc par "Goyim" (neebreji), viņi atklāti paziņo, ka tās spurned 
piedāvājumus daudz labākas nacionālo "māju" par ebrejiem, nevis Palestīnā - vietās, kur tas nebūtu bijis nepieciešams 
trimdā un padarīt bezpajumtniekiem miljons bezpalīdzīgs arābi. Bet jūdi augstprātīgi pieprasīja Palestīnu ", jo tā ir 
pasaules centrs" - nevis tāpēc, ka tā ir Bībeles solījums, bet tāpēc, ka tas ir krustcelēs visu zemi starp trīs kontinentos - 
to izvēlas mītne iespējamo pasaules lielvaru, un ļoti minerālu bagāts. David Ben-Gurion (Izraēlas premjerministrs) 

prognozēt rakstu Look, janvāris 16, 1962, ka, 1987. gadā pasaule būtu jāvada jūdi no Jeruzālemes caur ebreju ANO: 
"Visas armijas tiks atcelts, un būs ne vairāk karu Jeruzalemē, Apvienoto Nāciju Organizācijas (patiesi ANO) uzcels 
svētnīca no praviešiem kalpot Federatīvas savienību visos kontinentos,. tas būs sēdeklis Augstākās tiesas cilvēci, lai 
nokārtotu visas domstarpības starp federālo kontinentos, kā pravietoja Jesaja. " 
 

Es apzinos, kā es diktēt šos vārdus, par sašutumu pēc dēļ šādiem paziņojumiem. Es pats cietis šo sašutumu, kad es 
pirmo reizi uzskatīts vai dzirdējuši par idejām. Bet es varu apliecināt, lasītāju, ka es nevarētu viegli noteikt šīs lietas 
tālāk tādā pastāvīgā lieta kā grāmatu, kas būs apmēram uz ilgu laiku, lai "spokoties" mani, ja es esmu vieglprātīgs vai 
kļūdu. 
 
Plašs nomodā tagad, pēc iepazīšanās un studijām viss, ko es varētu, es sāku domāt reāli pirmo reizi manā dzīvē, nevis 
saskaņā ar saukļiem, uz kuru man bija apmācīti kopš agra bērnība, saukļiem man nekad nav pat doma uz jautājumu, 

piemēram, kā: "jūs nedrīkstat spriest cilvēkus pa grupām, bet tikai kā indivīdu". 

 
Kad jūs domāt par to, ka sauklis, piemēram, ir neprāts! Man palīdzēja izlietne vācu, 
 

Jap un Itālijas subs kara neprasot kādi no apkalpes bija Nazis, fašisti vai militāristu laikā. Mēs nogrima tos visus. Es 
ienīdu Rūzvelts. Bet JAPS un vācieši nebija pārāk uzmanīgs par šaušanu uz mani kopā ar jaunajiem dīleriem, kas bija tik 
ļoti vēlas nokļūt Ameriku uz karu. 

 
Kad jūs redzat mūķene, jums nav noskaidrot, veselībai viņas bērniem, ne arī jums uzaicināt 
 
86yearold vīrieši par izpletni lekt puses, lai gan daži no šāda vecuma, tāpat vēlu Bernarr MacFadden, ko izmanto, lai 
padarītu izpletni lec. Jūs varētu diezgan gaidīt ķīnietim mazpilsētā varētu mēģināt veļu vai restorānu biznesu un 
sicīliešu mafijas biedru jāsajauc up kādu noziegumu, tā nav saprātīgi pieprasīt, lai svārki nav norāde uz sieviešu tikko jo 
Scotsmen atrodami svārki, pārāk, lai gan tos sauc par "kilts". Neviens tiktu uzskatīti mad par prezumēt loceklis Ku Klux 
Klan būt rasists, ne locekli amerikāņiem par Demokrātiskās rīcības ienīst Klan. Un tāpat, vienkārši tāpēc, ka iepriekšējā 
pierādījumu svaru, mēs neesam traki vai "naida mongers" Kad mēs pieņemam, ka jebkurš dota, nezināms ebrejs ir 

cionists vai komunists. Varbūtība, ka jebkura ebrejs ir viens no diviem, un simpātisks, vismaz, uz komunismu, ir milzīgs. 
 
Par vienīgo veidu, kā mēs varam un darīt spriest cilvēkus, kamēr mēs iepazīt viņus ļoti labi, ir grupai, kurai tie pieder. Ja 
šī grupa ir pierādījusi ilgā laika periodā, ar savu rīcību, ka tā ir naidīga mums, tas nav "naida" vai fanātisms apsvērt 
nezināmas locekļus šīs grupas arī naidīgi, ja vien un kamēr mēs uzzinām savādāk par kādu īpaši fiziskā persona, kas ir 
izņēmums no noteikuma. 
 



Ebreji ir calculatingly novecojis šo absolūti nepieciešamo varu ikdienas dzīves un kultivē pretējo, ārprātīgs domu, ka 
mums ir jāpieņem, ka katrs cilvēks ir "tukša", neatkarīgi no tā, kādi pierādījumi, ka viņš pieder pie kanibāls cilts vai 

mafiju - visi lai saglabātu cilvēkus no pamanījis, ka velnišķīgu daudz jūdu ir komunisti un nodevējiem! 
 
Pēc tam, kad viens ir sapratusi, ka ebreji nav "tikai reliģiska grupa '' (neauglīgos ir" nožēlojami, vajāja vienam, ka), bet 
uz rasu pret nacionālistisko grupu mūsu vidū, tad var redzēt acīmredzamo faktu, ka lielākā daļa no indivīda šīs grupas 
locekļiem var sagaidīt, ka dažas lietas, jo īpaši komunisti, cionisti un sacīkšu maisītāji. Tas nenozīmē, protams, ka visas 
grupas ir zināma lieta, vairāk nekā visi vācieši bija nacisti vai visi itāļi ir katoļi. 

 
Ebreju-komunistu cionistu-nodevējs situācija ir daudz, piemēram, ka mafija. Ikviens zina, ka mafija ir galvenokārt itāļi 
un lielākoties gangsteriem. Bet tas nenozīmē, "visi itāļi ir gangsteri" vai "visi gangsteri ir itāļu". No otras puses, šis 
princips ebreji vēlas apspiest ir tas, ka mafijas biedru, iespējams, itāļu un, iespējams, gangsteris. Tikai madmen nostāda 
loceklis grupas sauc par "Mafija", kas atbild par to policijas departaments. Tomēr tas ir tieši tas, ko Amerikas 
Savienotās Valstis ir "savādi" izdarīt ar savu nāvīga atomu un ūdeņraža bumbas. No Lillienthal līdz Strauss, mēs esam 
gandrīz nekas cits, bet ebreji, kas atbild par atomieročiem un programmu, lai gan ebreji veidoja vairāk nekā 

 
90% no mūsu atomu spiegu un komunistiem! Lillienthal, Openheimers, Teller, Straus, Rickover, Rabi, utt, utt, vienmēr 
vairāk no pašu nāvīga modeli. "Netiesājiet pa grupām." Bet tikai viena grupa kaut kā vienmēr kontrolē galvenajiem 
punktiem - un tajā pašā grupa, kas sniedz gandrīz visas mūsu Red spiegi. 
 

Kā Winston Churchill norādīts, "braukšanas jauda" un vadība no marksisma spēkiem ir ebreju, un lielākā daļa ebreji ir 
vismaz simpātisks komunismu vienā vai otrā veidā, vai arī "segt līdz" par komunistiem, ko kliedz "hatte cēlējs" pie reālā 
anti-komunisti. 
 
Bet nekādā ziņā esam visi ebreji komunisti, ne visi ir komunisti ebreji. Zinātniskā Patiesība ir tāda, ka, pamatojoties uz 
nenoliedzamu statistiku, nezināms ebrejs ir iespējams (bet ne noteikti) pro-marksisma, vai komunistu, Trotskyite, vai 
vienkārši sacensības sajaukšanu "liberālā". 

 

Kā es mācījos un domāju savu ceļu tālāk uz haoss mūsu valsts ārprāts, es sāku brīnīties, kāpēc mums bija devusies uz 
kara pusē boļševiku, kas bija atklāti lepojās gandrīz simts gadus saviem plāniem iznīcināt mūs ar varu un vardarbība un 
meli un Subversion - kamēr mēs pilnībā sista Aryan Vāciju, kas nekad nav bijusi vienota ļoti novietoti spiegu mūsu 

valstī, un nav praktiskas iespējas (vai plāni) par iekarošana pasaulē, jo man bija uzskats, viņi mēģina to darīt. 
 
Es prātoju par Ādolfa Hitlera un nacistu. Man bija iemācījušies viņam bija taisnība par ebrejiem. Tas varētu būt vērts 

izlasīt savu grāmatu, Mein Karnpf, lai redzētu, vai viņš teica kaut kas cits pa labi, too. 
 
Es medīt ap San Diego grāmatnīcās, un beidzot atrada kopiju Mein Kampf Paslēpusies aizmugurē. Es nopirku to, 
paņēma to mājās, un apsēdās, lai lasītu. 
 
Un tas bija beigām viena Lincoln Rockwell, par "jauku puisi" - mēmais "GOY" - un sākumā pilnīgi cits cilvēks. 
 
Reading Mein Kampf bija kā atrast daļu no manis. Haoss un traucējumi un garīgā "pelēkais" ir ļoti nomākta, lai man. 
Man bija cietusi gadiem mēģina saprast bezgalīgas filozofisko, sociālo un politisko putru pasaulē, un pat Messier 

paskaidrojumus reliģijām un socioloģijas piedāvātās iespējas. 
 
Vairāk un vairāk man bija teicis, lai sevi, "Ir jābūt daži sajūta, daži loģiska cēloņsakarība starp sociālajiem un 
politiskajiem apstākļiem, un kā viņi ieguvuši, ka tā!" Neskatoties uz dažkārt-netīrs izskatu lietas un radības Dabā nav 
reāla putru. Ir iemesls, iemesls, katram atomam, ja tas ir, raksturs. Es nevarēju, un netic, ka daba nav likumu, nav 
motivēts un nav cēloņus sociālajās lietās. 
 



Bet neviena persona, ne grāmatas, ne mana prāts varēja atklāt galvas vai astes lietām. Es vienkārši cieta no neskaidro, 
nelaimīgs sajūta, ka viss bija "nepareizi" -Es nezināju, kā tieši, - un ka ir jābūt veids, kā diagnosticēt "slimība" un tās 

cēloņus, un padarot inteliģentas, organizē pasākumus, lai labotu, ka "kaut ko nepareizi". 
 
In Mein Kampf atradu bagātu garīgo sauli, kas peldējusies viss pelēks pasaule pēkšņi skaidri ņemot vērā iemeslu un 
izpratni. Word pēc vārda, teikums pēc teikuma sadurts tumsā piemēram thunderclaps un zibens bultskrūves atklāsmes, 
asarošanu un lielisks prom zirnekļu tīklus vairāk nekā trīsdesmit gadu tumsā spīdoši apgaismojošās "noslēpumus" par 
līdz šim necaurejams tumšs šajā pasaulē devies mad. Es nevarēju likt grāmatu uz leju bez izraisītām ciešanām 

nepacietības, lai saņemtu atpakaļ uz to. Es izlasīju, ka ejot uz eskadriļa. Es iedzēru to gaisā un izlasīt to guļ uz 
diagrammas borta, kamēr es automātiski deva norādījumus citām sprauslām riņķošanas pa tuksnesi. Es izlasīju to 
šķērsojot Coronado Ferry. Es izlasīju to nakti un nākamajā rītā. Kad man bija beidzis, es sāku atkal, un pārlasīju katru 
vārdu, uzsverot un marķēšana īpaši lielisku fragmentus. Es mācījos to; Es domāju par to; Es prātoju pie izdvest, 
neaprakstāmu ģēnijs tā. 
 
Kā varētu pasaule ne tikai ignorēt Mein Kampf, bet arī nopelt, un nolādēt to un ienīst to, un izlikties, ka tas bija plāns 

"iekarošana pasaulē, kad tas bija visvairāk acīmredzama un racionāli plāns pasaules glābšanas kāds jebkad sarakstīts? 
Had neviens lasīt to es prātoju, ka cilvēki gāja apkārt sakot, tas bija darbs mad "paklājs-Chewer"? Kā varētu saprātīgi 
cilvēki aizmukt ar šādu zvērīga intelektuālo krāpšanu? Kāpēc tas bija tik ienīda un nolādēta? es varētu redzēt, kāpēc 
ebrejiem ienīst un nolādēt, bet kāpēc mana tauta? 
 

Es uzzināju, ka Hitlers ne tikai nevēlējās iekarot pasauli, vai jebkuru citu tautu, bet tikai, lai saņemtu atpakaļ daļu no 
Vācija hacked off ar Versaļas līgumu. 
 
Es zinu, ka bija Meksiku pārspēt mūs karā un saņemt Texas un Arizona prom no mums, es nekad ilgi, kamēr mums bija 
atpakaļ. Vai tu? 
 
Hitlers nebija un nevarēja. Viņš atklāti teica, ka grib atpakaļ Vācijas daļās piešķirtās 

 

Polija, Čehoslovākija, uc Vienīgās vietas, viņš kādreiz "uzbruka" reiz bija daļām 
 
VĀCIJA, piemēram, Prūsijas un Austrijas, nozagts ar Versaļas, tāpat kā tad, ja mēs zaudējis Florida un Texas, jūs noteikti 

"uzbrukt" šīs valstis līdz tie atkal bija amerikāņu. 
 
Hitlers teica, tajā pašā Mein Kampf, ka izdzīvošana Rietumu civilizācijas atpūtušies uz saglabāšanu Britu impērijas, un 

ka, ja ebreji varēja iegūt karu uzsāka pret Vāciju ar Angliju, gala rezultāts būtu tāds, ka Anglija zaudētu viņas impērija. 
Vai tas nav tieši tas, kas ir noticis? Hitlers gāja tik tālu, ka teikt, ka viņš labprāt palīdzētu britu aizstāvēt Britu impērijas 
ar vācu ieročiem! 
 
Pārbaudiet tikai vienu paraugu no Mein Kampf, lai redzētu, kā jums ir swindled un meloja par Hitleru un Otrā pasaules 
kara. 
 
Cik reizes jūs esat dzirdējuši frāzi "Hitlera Big Lie Technique"? Nav "liels meli" parasti tiek uzskatīts, lielākā daļa cilvēku, 
lai izgudrojums Ādolfa Hitlera - tehnika, Hitlers ir paredzēts aizstāvēt in Mein Kampf? 

 
Anti-goda aizskaršana līgas B'nai B'rith izbāzt buklets "vienkāršo" "nacismu" par vidusmēra cilvēks, kurā ebreju autors 
raksta: "Protams, daļa no nacistu propagandas tehniku bija vienkārši māksla izgatavošana . Hitlers rakstīja: "noteiktu 
faktors iegūt meliem, domājams, ir lielums meliem platais masu cilvēkiem, vienkāršībā viņu sirdis, vieglāk upuri lielu 
meliem nekā neliela." ". 
 
Tagad šeit ir tas, ko Hitlers patiešām rakstīja, uz 232. lappusē Mein Kampf par šo tēmu: 
 



"Tas prasīja visu neizdibināms melus jūdu un to marksisma ugunsdzēsības organizācijas likt vainot sabrukuma par šo 
pašu vīrieti, kurš vien ar pārcilvēcisks enerģiju un gribasspēks, centās novērst katastrofu viņš paredzēja un glābt tautu 

no tā laika no dziļākās pazemojums un negods. ar zīmolu Ludendorff par vainīgu par Pasaules kara zaudējumiem, viņi 
paņēma ieroci morālas tiesības no vienas bīstamu apsūdzētājs, kas varētu būt pieaudzis pret nodevējiem uz tēvzemes. 
šajā ziņā viņi turpināja uz skaņas principa ka lielums meliem vienmēr satur noteiktu koeficientu ticamību, jo lielas 
masas cilvēku pašā apakšā viņu sirdis mēdz būt bojāti, nevis apzināti un mērķtiecīgi ļaunums, un ka tādēļ, ņemot vērā 
primitīvas vienkāršību viņu prātus, viņi vieglāk krist par upuri liels meliem nekā uz mazuli, jo viņi paši gulēt sīkumiem, 
bet būtu kauns par meliem, ka bija pārāk liels. Šāda nepatiesība nekad ieies savas galvas, un tie nevarēs ticēt iespēju 

šādu zvērīga nekaunība un draņķīgs nepatiesas citiem; jā, pat tad, kad apgaismoja par šo tēmu, viņi ilgi šaubām un 
šaudīties, un turpina pieņemt vismaz vienu no šiem cēloņiem kā taisnība. Tāpēc, kaut pat visvairāk bezkaunīgās meliem 
vienmēr paliks un stick - fakts, kas visu lielo meli virtuozi un atrodas klubi šajā pasaulē zina tikai pārāk labi, un arī 
visvairāk nodevīgs izmantošanu. Galvenais cienītājiem šo patiesību par iespējām izmantošanā meliem un neslavas 
vienmēr bijuši ebreji; par galu galā, viss to pastāvēšana ir balstīta uz vienu lielu meliem, asprātība, ka tie ir reliģiska 
kopiena, bet patiesībā tie ir rase - un kāda rase! Viens no lielākajiem prātiem cilvēces ir pavirši tos uz visiem laikiem kā 
tāds ir mūžīgi pareizā frāze, fundamentālo patiesību: Viņš tos aicināja "lielo meistaru meliem." Un ikviens, kas nepazīst 

šo vai negrib ticēt, ka nekad šajā pasaulē varētu palīdzēt patiesību uz uzvaru. "Ievērojiet, ka Hitlers, tālu no iesakot" 
lielo meli ", nosoda to kā ebreju tehniku! 
 
Es atklāju to pašu visiem, izmantojot Mein Kampf - pašu pretējo tam, ko jūdi saglabāt stāsta mums ir grāmatā. Bet 
neviens nekad traucē lasīt, tāpēc ka jūdi turpina saņemt prom ar šo augstprātīgo lielo meliem. 

 
Varbūt pat vairāk šokējoši, es atklāju, ilgi pēc kara, cik augstprātīgi ebreji bija apgalvot, ka Hitlers "uzsāka" II pasaules 
kara - kad vēl pirms mēs nonāktu to, viņi 
 
publicēja grāmatu ar nosaukumu "Vācija Must bojāties", kas faktiski sludināja 
 
Iznīcināšana vācu tautas (ilgi pirms jebkādas iespējamās gāzes kameras bija vēl tiks apgalvots). Un vēl pārsteidzoši 

joprojām jūdi izklāstīts Vācijas sadalīšana kartē 1940. gadā, un līnija ebreji vērsa uz to kartē ceļu atpakaļ 1940. gadā ir 

diezgan daudz to pašu līniju, kas tagad šķir Vāciju! 
 
Tas viss būtu pārāk neticams bez pierādījumiem, bez dokumentiem, tāpēc šeit tie ir - kopā ar komentāriem par šādu 

sterliņu "Iove-mongering" kā Time Magazine, kas sauc ebreju plānu iznīcināt vācu cilvēku (pirms kara) " sensacionālais 
ideja! ", un New York Times, kas to nosauca par" plāns ilgstošam mieram civilizēto nāciju vidū! " Novērot, kā 
augstprātīgi ebrejs autors, Kaufman, lepojas titullapā, ka "Šis dinamiskais apjoms iezīmē visaptverošu plānu izmiršana 

Vācijas tautai un kopējo izskaušanu no zemes, no visiem saviem cilvēkiem. Arī šajā dokumentā ir karte ilustrē 
iespējamo teritoriālo sadalīšanu Vācijā un sadalījumu viņas zemes. " -Visi Šo pirms kara !! 
 
Es neredzēju šo ebreju plānu iznīcināt visus vāciešus, visas zemes (kas ietver desmitiem miljonu amerikāņu vācu ieguvi), 
līdz brīdim, kad šie jūdi mani un miljoniem citu nevainīgu amerikāņu bija propagandized aizvilināta tur un faktiski 
cenšas iznīcināt vācu tautu. Piemēram, mēs uguns bombardēja vairāk nekā ceturto daļu no miljons sieviešu un bērnu 
un bēgļu nemilitāro Drēzdenē, vienā naktī murgs un šausmas. Mēs sekoja, pēc kara, ne tikai "preparēšanas" Vāciju, kā 
ieteikts šis ebreju genocidist, bet stātos spēkā mežonis plānus viņa kolēģi ebrejs, Mongenthau, iznīcināt Vācijas iespēju 
barošanu un rūpēties par sevi. Mēs devāmies tur pēc kara, un iznīcina ne tikai rūpnīcas, bet miljoniem pinnēm meža 

iznīcināt zemi pats! 
 
Es pārlasīju un studējis Mein Kampf dažas vairāk. Lēni, bit-by-bit, es sāku saprast. Es sapratu, ka nacionālsociālisms, tad 
dumpinieciskajam pasaules skats Ādolfa Hitlera bija doktrīna zinātnisko, rasu ideālismu - faktiski jauns ideālisms mūsu 
laikos. Es redzēju vecumu līdzīga pirms diviem tūkstošiem gadu, kad cits pasaules redzējums bija par iemeslu - pasaules 
skatu, kas satricināja un mainīja pasauli uz visiem laikiem. Es sapratu, ka šī jaunā un brīnišķīgi doktrīna zinātnisko 
patiesību piemērots cilvēks pats, kā arī dabas un nedzīvajā matērijā, bija vienīgā lieta, kas varētu glābt cilvēku no viņa 
paša degradācijas luksusa, egoistisks tuvredzība un rasu deģenerāciju. No Ādolfa Hitlera doktrīna bija politiskā glābšana 



mūsu laikos, un Ādolfs Hitlers pats glābējs nosūtīta vairākkārt uz sabrukšanas cilvēci ar neizprotams Providence. Hitlera 
un Vācijas "Krustā sišana" viss bija atbilstoši neizbēgami darbiem šīs unknowable Scenarist. Pat vienpadsmit pakārts 

"mācekļi" Nuremberg nebija bez nozīmes! 
 
Visvairāk ienīda un baidījās ideja divi tūkstoši yeans atpakaļ bija kristietība. Un visvairāk ienīda un nolādēja cilvēks uz 
zemes ir Jēzus Kristus. Viņa sekotāji bija rūgti vajāti un nogalināti ar "labi", "saprātīgi" cilvēki, kuri, tāpat kā ikviens savā 
"prāta" atzīti Romu un Empire bija visvairāk cietās, būtiskas lietas pasaulē. Es sapratu, ka šodienas marksisma-
Demokrātiskā pasaule vēl sprawling "Romas impēriju", un šodienas nacisti līdzīgs sākumā "kristiešu", kas nozīmē, ka 

tagad mums ir vajāti līdzīgā veidā. Bet mūsu ideja ir dažādu rasu avots vispār. 
 
Kas notiek, ir daudz vairāk nekā cīņa par politisko pārākumu izskatāmajā sociālo un politisko situāciju. Tas ir absolūts 
Smashing un iznīcināšana sabiedrībā, kas ir kļuvusi tik sapuvis, ka tas būs panest un pat mīlēt savus marksisma 
iznīcinātāji - un sāpīgs lēna izaugsme jaunās nacistu sabiedrību, kas aizstās to, pat ja tas ir šobrīd visvairāk " ienīda ", 
 
"Nicināja" un "baidījās" doktrīna uz zemes, (kā â € œChristianityâ € reiz bija, kā ebreju revolucionāru ideju) 

 
Šādas varens, awesome domas nāk krāsns cilvēks, bet reizi mūžā, ja kādreiz. Un, kad viņi dara, ka cilvēks mainās uz 
visiem laikiem. 
 
Uzreiz liels svars pacelts manu dvēseli. Es zināju, ka esmu atradusi savu ceļu uz sauli beidzot. Par dienas garīgo 

dankness, meklēšanu un nebeidzamu vilšanās bija vairāk. Bet tajā pašā laikā, kas ir ļoti smags slogs aizstāj to, bet citā, 
pat atbilstošu veidā. Es zināju, ka man bija darīt to, ko es varētu izplatīt jauno un brīnišķīgo ideju un nodrošinātu savu 
uzvaru sabrukšanas pasaulē, nav svarīgi, kas tas izmaksās man, pat ja man bija kļūt par "neveiksme", kas "baro lauvas 
"in Kolizeja. Es biju tik pārliecināts, tad kā es esmu tagad, ka tas tiks darīts. Nekas nevar apturēt uzvaru kas tagad 
vēsturiska nepieciešamība, nosaka notikumi ārpus mūsu kontroles. 
 
Par Marxists izlikties tā ir viņu uzvara, kas ir vēsturiski nodrošināta. Bet viņu laiks ir izslēgts. Viņi bija lemts pacelties uz 

augšu. Un tie ir. Viņiem ir bijusi viņu uzvaru. Tagad tas viss ir beidzies, nav svarīgi, cik varens un biedējošs savu varu un 

tās "Romas impērija", var izrādīties. Šodien tie ir Kremlī, Jeruzalemē un Baltajā namā, atšķiršanas dažādas maskas, lai 
pārliecinātos, bet tomēr slīpēšanas visu pasauli ar brutālo papēža marksisma doktrīnām "masu" un "vienlīdzība" un 
rasu apgānīšanu. Par "Roman Leģions", ko tās kontrolē, un par kuru es biju tik ilgi daļa, gājiens un iznīcināt visu, kas 

uzdrošinās iebilst pret tiem. Viņi "krustā" visa vācu tauta, un apustuļi liels cilvēks, kurš uzdrošinās runāt vienu vārdu 
viņa ģēnijs. 
 

Bet tie paši runājuši savu bēru oratoriju kad viņi teica "katrs lieta satur sevī sēklu savā iznīcināšanu". Viņi arī ir upuri 
šajā perfekti spēkā esošo likumdošanu. 
 
Un to iznīcināšana tagad ir gatavi pārsprāgt no sevī ", kas negants katastrofa. Pat viņu "leģionu" ir sairst zem savām 
marksisma, rasu sajaukšanās doktrīnām. 
 
Mēs esam jauni "barbari", kalti, lai dzelzs cietības in ugunsgrēkos savas naida un vajāšanas. Visā pasaulē, mēs gaidām 
uzklupt uz augstprātīgi, strutting "imperatoru" marksisma, ja tie ir pārāk pagarināts sevi tikai mazliet vairāk. Viņi var 
nostiprinātu viņu uzticību ar pārliecību, ka nacisms ir "miris", ka viņi ir uz gājiens uz gala "pasaules revolūciju", un 

ebreju meistarību pasaulē viņu karaļa Ciānas. - Vai viņi sauc viņu par "komisārs" vai "ģenerālsekretāru ANO" vai 
"Premier Izraēlas"! 
 
Bet tur ir miljoniem mums, visur. Es zinu, šodien, apakšā es runāju. Nekas nevar mūs apturēt. Gluži pretēji! 
 
Tikai trīs reizes vēsturē pasaulē ir kādi tautas vienreiz saskaņā visi ārā uzbrukumu, kuru veic 
 



Ebreju kuģu Wreckers pat izdevās cīnīties off Red mēris un atgūt kontroli: Itālija, Vācija un Spānija. Un katru reizi, tas 
nebija konservatīva talk kas izjaukti Red shipwreckers, bet ACTION, kuru ienaidnieks vienmēr nolād kā "fašismu". Ko 

viņi sauc par "fašismu" par "nacismu" ir nekas vairāk kā āriešu uz baltais cilvēks aizsargspējas pret Sarkano 
SHIPWRECKERS. 
 
"Nacisms" ir aizsardzības mehānisms āriešu baltais cilvēks pret nāvējošo uzbrukumu pasaules ebreju, ar savu 
komunismu, cionisms, rasu apgānīšana, deģenerācijas un "demokrātija". 
 

Nacisms aizvieto sabrukums "konservatīvs" aizsardzību ar enerģisku uzbrukumu. 
 
Un, kad tauta ir tuvu vēsturiski nāvei, jo visa Baltās Race, uzbrukums ir ne tikai labākā aizsardzība, tā ir vienīgā 
aizsardzība. 
 
Līdz mūsu parādīšanās uz skatuves, ebreji brauc katru "konservatīvs" pretinieku uz slēpjas ar bailīgajiem apsūdzības. 
"Tu esi fašists, nacistu!" 

 
Līdz šim, pat tā saukto "antisemītisku" organizācijas ir palaist, piemēram, trušiem, kad tie ir hit ar šo vienu. Viņi man 
atgādina Pētera protestē viņš nebija kristietis, kad ebreji ieguva pēc viņa. "Ne man!" kliegt šos pārbijusies cilvēkus. 
"Mēs neesam nacisti!" 
 

Pirmo reizi, ar ierašanos uz amerikāņu skatuves amerikāņu nacistu biksīšu, tur tagad ir garīgs spēks meklēt šos ebrejs 
teroristiem acīs, kad viņi sāk, ka "jūs esat nokļuvis-nacistu" -bit un atbildi, " jūs esat nolādēts tiesības mēs esam nacisti, 
un mēs drīz vien parūpēsies par jums nodevējiem, zagļiem, liars, teroristiem un komunisma ienaidniekiem! " 
 
Tā kā vecās dienām no shipwrecking ekipāžām, līderis bieži bija "pīlārs kopienas", kas veica viņa kuģis-nojaukšana 
slepeni. Uzbrukt viņam bija gandrīz pašnāvības. Bet tur vienmēr bija drosmīgi vīri, kā to izdarīt, par spīti sabiedrības 
protestiem. 

 

Amerikāņi ir viegli iet, draudzīgi cilvēki un lēns dusmoties. 
 
Daudzas grupas un nācijas visā pasaulē ir kļūdaina šo viegli iet raksturu, lai norādītu, mēs esam arī viegli zīmes, - 

Piesūcekņi kas var būt bezgalīgi "pieņemts". 
 
Bet no Berberu pirāti meksikāņu mēs esam parādījuši, ka tad, kad mēs beidzot nokļūt MAD, - Dievs palīdz tiem, kas ir 

mēģinājuši mūsu pacietību! 
 
Pārvērst viņu zaudēt, un amerikāņu baltais cilvēks var un ir saputota neko aktuāli. Agrāk vai vēlāk, jūdi beidzot šķērsot 
robežlīniju amerikāņu pacietības, jo viņi ir darījuši visu visu savu vēsturi. 
 
Kad tie, reakcija amerikāņu baltais cilvēks liks ebreji nokļūt uz ceļiem un lūgties par Ādolfs Hitlers, lai tos saglabātu. 
Atriebība uzņēmies tiem citiem sašutumu uzņēmējas cilvēkiem būs šķist debesīs, salīdzinot ar mežonība Baltās 
Amerikas, kad viņš ir bijis viss, ko viņš gatavojas ņemt no šiem augstprātīgi ebrejiem. 
 

Tā ir mana cerība, jāorganizē un gatavs virzīt šo sasodīts-up plūdu taisnīgs amerikāņu sacelšanos pret tirāniju ebrejs, 
kad tas saplīst brīvs, konstruktīvas, nevis tīri destruktīvu virzienos. 
 
Ja es esmu veiksmīgs, mēs varam rast taisnīgu risinājumu ebreju problēmu. 
 
Ja es esmu neveiksmīgs, būs ebreji šūpošanos no katras lukturis post Amerikā. 
 
White Power - 6. nodaļa 



 
Rūpīgi izvērtēt crooks 

 
KĀPĒC? Kāpēc šāds plašs daļa jūdu veltīt visu savu enerģiju, lai krimināllietas sarkano kuģu nojaukšana operāciju pret 
miljoniem neebreji, no kuriem lielākā daļa nekad nav darījuši neko, lai ievainot ebrejus? 
 
Ja mēs saprotam, kāpēc tik daudzi no šiem cilvēkiem ir darīt to, ko viņi dara, tas būs iespējams ārpus manevru un out-
domāju tos. 

 
Sākumā sarkt, ko daudzi ebreji dara šķiet tīrs, īstiem ārprāts. 
 
Viens no biežākajiem un visvairāk virulento formām ārprāts tiek saukta par "paranoja". Tās simptomi ir murgiem un 
varenību un murgiem no vajāšanas. 
 
Ar maskētas lūkas, kurš domā, ka viņš ir Napoleon puisis ir "paranoiķis." Viņš cieš no "murgiem par varenību." Gandrīz 

vienmēr viņš tiks atrasts ciest no paralēlā maldi, ka ikviens ir uzzīmējot pret viņu, ienīst viņu un mēģina viņam nodarīt 
pāri. Tā kā tie neatzīst, ka viņš ir "Napoleons" (vai Dievs, vai Jēzus vai kāds uzgrieznis iedomājas sevi būt), "viņi ir, lai 
saņemtu" viņu. Viņš runā drūmi no "radio viļņiem" viņi "siju" pie viņa uz "kontrole" Viņaprāt, un viņš ir pilnīgi 
pārliecināts, ka viņš ir nepamatoti vajāti. 
 

Ikreiz, kad mēs atrast indivīdam konfrontēta ar ideju par savu augstāko nozīme, un vienmēr runā par to, kā visi ienīst un 
vajā viņu, mēs varam pamatoti aizdomas nabags tikt nomocīts ar garīgās slimības paranoja. 
 
Kad mēs izskatīt raksturu ebreju "reliģija", mums liekas gandrīz pilnīgi aizņemts ar tieši šo murgiem. 
 
Jūdi ir gaudošana pāri gadsimtiem, ka viņi ir Dieva "izvēlēto" cilvēki, superior visiem citiem, un paredzēti ar dievišķo 
tiesības stādīt savas kājas uz kakliem visiem citiem cilvēkiem. (Sk Exodus, Genesis, un jo īpaši Mozus.) Un tāpēc, ka citas 

tautas nav bijis gatavs ļaut šīm "Izvēlēts" Ebreji nostāties uz kaklu, un vienmēr ir izmests ebrejus veic vai viņus 

nogalināja kad jūdi ar manipulācijām izdevies sagrābt lielāko daļu bagātības un varas mītnes tautu, ebreji ir gaudoja vēl 
skaļāk, uz leju pa 
 

gadsimtiem, ka tie ir "vajāti", "ienīda" un padarīja "grēkāži". viņi 
 
paši vienmēr ir nevainīgs, pievilcīgs un ļoti modeļi taisnības. 

 
Citiem vārdiem sakot, ebreji ir faktiski veikti reliģiju no paranojas. Un ikviens, kurš šaubās ebreju prasījumus vajāšanas 
un "izvēlēto" statusu ir pasludināta kā ārprātīgs, jūdi !!! 
 
Objektīvi skatoties, tas ir pilnīgi neticami, ka šie ebreji, atklāti un augstprātīgi flaunting savus paranoiķis murgiem ir 
"izredzētā tauta" un ir netaisnīgi "vajā", varētu iegūt tik daudz no pasaules brainwashed domāt, ka ikviens, kurš 
uzdrīkstas minēt šos faktus par ebreji ir "traks" un - jā, pat paranoiķis tas ir ļoti diagnozi ebreju "psihiatru" veikt ikviens, 
kurš uzņemas reālu priekšstatu par ebreju paranoja! 
 

Bet paranoja nav vienīgais iemesls citādi neizskaidrojamas darbības ebrejiem - darbības, kuras, četrus tūkstošus gadu, 
vienmēr gotten viņus izraidīt, noslepkavoto un hounded no katras valsts viņi ir invadētas, jo ebreju darbības. 
 
Ievērojiet modelis ebreju darbības kur viņi iet. 
 
Ebreji ir apsveicami vienā valstī pēc otras. Tad viņi turpinātu izmantot jebkuru un visas metodes, no krāpšana 
vardarbību, aplaupīt un noplicināt to nav ebreju saimniekiem. Viņi izmanto savu bagātību, lai iegūtu kontroli pār presi, 
izglītību, uc, lai brainwash viņu saimniekiem vērā piešķirot viņiem pozīcijas kā aiz-the-ainas Overlords valstu līderiem; 



bet tajā pašā laikā, viņi sagatavo apgriezienus, lai radītu anarhiju un apvērsumu, kuru laikā viņi izmanto spēku un 
vardarbību, lai sagrābt visu varu un bagātību. Un gala rezultāti viņu apgriezienu vienmēr, ko tās izveido traks, nav 

produktīvas, marksisma valstis, kuras nevar izdzīvot bez milzīgiem pārliešanas naudas un preču no non-komunistu 
(ražošanas) valstīm un tautām. (Tā kā liecinieku Izraēlu, kas pastāv galvenokārt uz Vācijas "reparācijas" un amerikāņu 
dāsnumu un Padomju Krieviju, kas ir vienmēr glābj ASV kviešu, naudu un "atbalsts".) 
 
Tas turpinās jau vismaz trīs tūkstošus gadu, ka mēs zinām par. Ebreji ir izdarīts (kā vēsturisku faktu) Grieķijā, Persijā, 
Romā, Spānijā, Anglijā, Portugālē, un duci citu valstība, un pēc tam tika izraidīti vai nogalināti to parazītu darbībām pret 

saviem saimniekiem, lai dzīvotu bez ražošanai. 
 
Un tur slēpjas pirmā daļa no atbildes, kāpēc jūdi rīkoties, kā viņi dara. 
 
Milzīgs daļa ebreju vienkārši nepatīk darīt smags darbs. 
 
> No neatminamiem laikiem, viņi ir meklējuši veidus, lai izvairītos no to, kas viņiem ir nepieciešams pastāvēt. 

 
Ar jebkuru citu cilvēku pasaules vēsturē, LAND - faktiskā teritorija - ir bijis būtisks, par kuriem tautas pastāvēšana ir 
atkarīga. Jūs nevarat iedomāties, Franciju, kas ir Anglija, kas ir Ēģipte, Amerikas Savienoto Valstu, Ķīnas, Japāna, kas ir 
Itālijā, Zviedrijā vai jebkura cita tauta bez zemes, no kuras tauta nopelna savu iztiku un kas, garīgā nozīmē ir tauta . 
 

Bet ir viena tauta, kas dzīvo gandrīz divus tūkstošus gadu BEZ kājām augsnes, uz kuras, lai nopelnītu iztiku - ebreju 
tauta. Cik zemu viņi to dara? 
 
Atbilde ir, ka ebreji ir vienmēr izmanto citiem cilvēkiem, kā citi cilvēki izmanto zemi. 
 
Var iebilst, ka ebreji tika izmests no viņu zemes un nebija izvēles. Bet burtiski simtiem un simtiem citu cilvēku arī ir 
izmests no savām zemēm, un ir vai nu bojā vai - biežāk - ir noritējuši iekarot daži cilvēki kaut kur un atguva dažas zemi, 

no kuras, lai nopelnītu iztiku. 

 
Tā vietā, lai dara, kā visiem citiem cilvēkiem un atrast vai iegūt kādu zemi, no kuras, lai nopelnītu iztiku, kad tie tika 
izmesti, jūdi citu pielāgošanos; viņi vienkārši iemācījušies dzīvot pie citiem cilvēkiem, kuri, savukārt, nopelnījis dzīvos 

no zemes. 
 
Un gadsimtu gaitā, ebreji ir in-audzināts kļūt socializēti un ļoti pielāgota šo, un tikai šī dzīvesveids. Kurš dzirdējis lielu 

skaitu ebreju lauksaimniekiem, ebreju kovbojiem, un ebreju pionieriem? Ebreji nekad ierodas valstī lielā skaitā, līdz ar 
pastāvīgo un ražo. Un tad jūdi nav iedziļināties valstī, lai iegūtu zemi un līdz augsni, tāpat kā vairums citu cilvēku jaunā 
valstī; tā vietā viņi apmetas pilsētās, ciematos un pilsētās, tiklīdz tie ir būvēti, un kļūt par tirgotājiem un tirgotājiem, vai 
operatori, salonos uc 
 
Starp dzīvības formām, šis dzīvesveids sauc "parazītisms" - ņemot iztiku uzņēmēja bez darba. 
 
Ir daudzi dzīvnieki un augi ar tieši tādu pašu pazīmi: lentes tārpi, efejas, Suckerfish, uc 
 

Lai būtu veiksmīgs parazīts, augu vai dzīvnieku ir jāatrod veids, kā iegūt savu pārtiku un aizsardzību no savas mītnes 
ilgākā laika periodā, kas parasti nozīmē, ka tai ir jāatrod veids, kā anaesthetizing savu uzņēmējas uz to, ko tā dara ; tas 
ir jādara savu zādzībās pārtika un pajumte kaut samērā nesāpīgs veidā, lai, pirmkārt, uzņēmēja nav informēti par 
laupīšanu notiek, un panes nepieredzējis savas uztura. 
 
Jūs nevarat justies lenteni. Jūs vienkārši garām savu pārtiku. Jūs saņemsiet vājāka un vājāka un beidzot mirst, jo tārps 
uzsūc visu barību. 
 



Un tur ir paradokss parazīta: jo vairāk veiksmīgs, viņš ir, jo ātrāk viņš nogalina pie viņa uzņēmējas, un tāpēc jo ātrāk 
parazīts nomirst pats! 

 
Tas ir tieši tas, ko pārdozēšana ebreju dara tautai (un ebrejiem). 
 
Tie paslīdēt neuzkrītoši kā peddlers un "inteliģences", tad pamazām sāk ēšanas prom pie grūti strādā uzņēmējas, 
devouring vairāk un vairāk rapaciously, vienmēr slēpjot savu asinssūcēji ar visvairāk ticami un augstas skan frāzes par 
"brālību" pat tad, kad viņi tiek slīdēšanu "kapuci" pār "brāli". 

 
Es šaubos, ka vairāk nekā viens ebrejs miljons saprot, ka ir tas, ko viņš dara, ar savu highpressure merčendaizings, viņa 
hiper-intelektuālisma, un viņa negodīgiem spekulācijām. Bet rezultāti ir beidzot katastrofālas gan viņam un viņa 
mītnes. 
 
Pēc pietiekami daudz laika, lai gan jūs joprojām nevar justies lentes tārps, jūs zināt, sasodīts pārliecināts, ka kaut kas ir 
nepareizi, un jūs sākat meklēt izmisīgi avota mokas. Agrāk vai vēlāk, kad tu saproti, tārps ir tur ēšanas out jūsu insides, 

jūs ārstēt viņu ārā ar vislielāko nežēlība, un prieks pie viņa iet. 
 
Bezgalīgas anti-ebreju "grautiņi" no vēstures ir bijuši attīrīšanās no nāvīga lenteni šajā agonized struktūrās cilvēkiem 
uzbruka ebreju parazītiem. 
 

Un vienmēr, sporas no tārpa samaņu viens cilvēkiem ātri atrast savu ceļu uz struktūru jauno un nenojauš uzņēmējas 
tautu, lai sāktu to pašu veco aktu aug un maltītes uzņēmēja vēlreiz. 
 
Gadījumā, ja tas šķiet pārāk neticami un zemiska lasītājam, ka vajadzētu būt cilvēkam parazīti, ļaujiet man klāt, no 
darbiem paši jūdi, savā oficiālajā procesa apraksts. 
 
Agrākais un vispilnīgākais ieraksts ebreju metodes var atrast gandrīz jebkurā interjerā Amerikā, tiesības saskaņā ar 

deguniem nenoteiktas ebreji, kas faktiski ir mācīts godināt pašus parazītus, kas ēd tos dzīvs. 

 
Vecajā Derībā, mēs varam izlasīt stāstu par tipisku ebreju Jebkuras operācijas tauta tie iebrukt. Ebreji gandrīz vienmēr 
nāk ar jaunu nāciju kā nelaimīgs "bēgļi", vai cietumniekiem un vergu (kam bija "grūtības" ar saviem iepriekšējiem 

saimniekiem). 
 
Tātad tas bija senajā Ēģiptē. 

 
Ebrejs nosaukts Jāzeps bija out kopšana aitas. Viņa brāļi bija sākumā gatavojas nogalināt viņam par "mētelis-of-daudzi 
krāsās" un iemeta bedrē. (Genesis, 37) Bet tad daži Midianjte vergu tirgotāji notika kopā, un mēs mācīties vārsmas 26. 
un 27. ka šie ebreji nolēma tas bija izšķērdīgi tikai nogalināt savu brāli, kad viņi varētu pārdot viņu peļņu. 
 
Tātad viņa paša ebreju brāļi pārdeva Jāzepu kā vergu divdesmit sudraba gabaliem, un Joseph likvidēta Ēģiptes vergu. 
 
Genesis 39: 6, mēs atrodam Joseph darām tik labu darbu gaitas Ēģiptes mājsaimniecībai vergu, ka kapteinis padara viņu 
par "uzraugs". 6. pantā, ebreju vergu ir kļuvusi tik nepieciešama, lai Ēģiptes kapteinim, ka Jāzeps ir veikts boss visa 

Ēģiptes mājsaimniecībā. 
 
Bet Jāzeps izpaužas grūtībās ar ēģiptiešu sievas. Viņa apgalvo, viņš mēģināja izvarot viņu. Joseph apgalvo, nevainīgi, ka 
viņa mēģināja izvarot viņu. (Moz 39: 12) 
 
Jāzeps ir tossed cietumā, kur viņš atkārto modelis: viņš kļūst tik nenovērtējams cietuma administrācijas ar viņa gudrs 
biznesa ierosinājumiem, ka viņš kļūst boss no cietuma !! (Gen. 39:22) 
 



Šajā izvēles vietas, viņš kļūst par uzticības faraona Butler, kurš atrodas cietumā. Joseph gudri interpretē sapņi par viņu. 
 

Faraons vēlāk atjauno savu Butler, un ir sapnis, viņš nevar interpretēt. Virssulainis iesaka Jāzepu. Faraons ir Joseph 
celta pirms viņa, un stāsta Jāzepu aptuveni septiņas tauku beeves un septiņas plānās ones. Viltīgo ebrejs stāsta faraonu 
tas nozīmē, Ēģipte būs septiņi treknie gadi un septiņas gadus bada. (Gadsimtiem ilgi, jo Nīlas ielejā, bija milzīgi plūdi un 
tad sausuma periodiem, tā ka "liesa gadiem" bija absolūti pārliecināts sekot "tauki" gadus, un vice versa.) 
 
Bet jaunais Faraons ir tik iespaidu ar Jāzepu, ka viņš lūdz Jāzepu, ko darīt par to. Gudrs Ebreju atbild, ka faraons ir atrast 

vīrieti pietiekami gudru savākt milzīgu veikali Ēģiptes graudu nākamo septiņu gadu laikā. "Pārsteidzoši" pietiekami, 
faraons cērtes Jāzepu kā šo cilvēku, un, 41. nodaļā, dzejolis 30 no Genesis, faraons pagriežas visu Ēģipti pār viņa jauno 
ebreju "draugu." Joseph kļūst par "Bernard Baruhu" no Ēģiptes, ar faraons pasūtīšanu, 
 
"Bez tevis neviens to pacelt savu roku vai kāju visā Ēģiptes zemē." 
 
Joseph pienācīgi apkopo augšu un saglabā graudus ražo Ēģiptes darbu, jo milzīgu daudzumu. 

 
Kad Ēģipte ir sausuma skartajos, un ēģiptieši ir badā pārtikai, Joseph sāk pārdot savu graudus atpakaļ ēģiptiešiem. (Gen. 
41:56) 
 
Tie paši sapuvis jūdi, kas pārdod Jāzepu verdzībā tagad nāk pāri no Kānaāna iegādāties kādu 

 
Ēģiptes graudu. Jāzeps, kurš pārdod graudu ēģiptiešiem, dod graudus saviem kolēģiem ebrejiem. Patiesībā, viņš dod 
ebrejus dubultu kārtību graudu otro braucienu, un Ēģiptes zelta maisiem, lai boot! (Gen 44: 1) Tad viņš kicks visi 
ēģiptieši no amata, un stāsta viņa ebreju brāļiem, lai saskaņotu visus ebrejus pār dzīvot bez off Ēģiptes graudus. (Gen 
45: 1, 10, 11) Tajā pašā laikā, Joseph pārdod atpakaļ savu graudus Ēģiptes lauksaimniekiem, kas ražoti to. Karalis ir 
tickled līdz nāvei, jo kases bulges. Jāzeps stāsta ķēniņu viņa brāļi un ģimenēm ir ceļā, un karalis sola Jāzepu, ka ebreji 
dzīvos uz "tauku zemes". (Gen. 45:18) 

 

> No naudas Ēģiptes lauksaimnieki tiek izmaksāta, lai nopirktu savu graudus atpakaļ, Joseph dod visiem jūdiem vagoni, 
iekārtas, mēbeles, un Doles ārā 300 gabalus Ēģiptes sudraba visiem šiem ebrejiem! (Gen 45:16, 22.) 
 

Tālāk, Genesis 46 apraksta, kā vesela armija ebreju pārceļas uz Ēģipti, ar kurš "dzemdināja" kas un visi bērni un "Bērnu" 
bērni ", uc Jāzeps stāsta viņa kolēģi ebrejus melot ķēniņam, ka tie nav gani ( ko viņš zina varētu saasināt karalis). Tā 
vietā, jūdi visi iegūt bezmaksas Ēģiptes lopus un zemi, labākais Ēģiptē. Gen 46:34) Neviens no šiem ebrejiem ir paveicis 

laizīšana darbu ražot bagātību viņi satveršanas. (A pazīstami parazitāras raksts) 
 
Genesis 47, dzejolis 14 atklāj, ka Jāzeps, Ēģiptes ebreju boss, ir "savākta. Visu naudu" no ēģiptiešiem, tos pārdot 
graudus. 
 
Tā rezultātā 15. pantā, mēs atklājam, ka "nauda Ēģiptes neizdodas!" Depresija? 
 
Badā Ēģiptieši aizbildināties ar Jāzepu, lai ļautu viņiem ir maz graudu, jo viņu nauda ir viss ir pagājis. Joseph stāsta 
viņiem, tipiskā hockshop, ebreju stils, ka viņi vēl joprojām ir viņu lopus! Tātad ebrejs notiek ar Ēģiptes lauksaimnieku 

lopus! (Gen. 47:16) 
 
Nākamajā gadā, badā ēģiptieši atkal ubagot graudiem. Bet ebreju audzētājs no klētis (aizpilda Ēģiptes darbā) stāsta, ka 
viņiem nāksies atdot savu zemi, too! Lai izdzīvotu, cilvēki ir, lai dotu šo ebrejs savu zemi nosaukumu faraona (dzejolis 
20). Joseph tad liek tos visus "koncentrācijas zonās" - pilsētās, ņemot tos off savu zemi! (Verse 21) Kad ēģiptieši beidzot 
samazināti izdvest izmisums, badā, bez to naudu, bez savas zemes, un bez to liellopu, Joseph liek tos atpakaļ savā zemē 
kā akciju grieznes, pie 2O% peļņu! (24 Verse) 
 



Saprotams, jo Jāzeps ir darboties lietās ēģiptiešu, ēģiptieši ir slikti, strādā kā vergi un izsalcis. 
 

Bet tikmēr, hordes ebreju viņš ir celtas kļūst "bagātīgu un tauku" (27 dzejolis) dzīvo pie "taukus zemes" - bez darba! 
 
Skaņu pazīstami? 
 
Pēc 80 gadiem šajā procesā, ebreji ir gandrīz viss, un ēģiptieši visi slaving par ebrejiem! (Stāsts nav minēts, ko ēģiptieši 
domā par vienošanos, bet tas nav grūti iedomāties.) 

 
Jūdu paša grāmatā Exodus, mēs blakus atrast Joseph mirst, un ēģiptieši cenšas atrast kādu veidu, kā iegūt ebrejiem pie 
muguras. Exodus I, ir daži panti vērts atkārtot viss: "7. Un Israēla bērni bija auglīga, un bagātīgi pieauga un vairojās un 
tapa ārkārtīgi varens, un zeme bija piepildīta ar viņiem." 8. Tagad tur cēlās karalis, kurš nepazina Jāzepu. 9. (An 
"antisemīts," nav šaubu.) "Un viņš sacīja saviem ļaudīm" Redzi, tauta Israēla bērnu ir vairāk un varenāks nekā mēs! 
(Veikt apskatīt Ņujorku, Los Angeles, utt!) "10. "Nāc, ļaujiet mums rīkoties gudri ar viņiem, lai tie vairojas, ne tas notiks, 
ka, ja pastāv falleth jebkuru karu, viņi pievienosies arī pie mūsu ienaidniekiem .." "(par nodevējiem, spiegu) (Atcerieties 

Rosenbergs , Sobels, Greenglasses, zelta medaļas, Moskowitz s, Silvermasters, utt, utt, utt, kas "pievienojās arī pie 
mūsu (komunistiskā) ienaidniekiem?) Ievērojiet šeit klasisko modeli. 
 
Ebrejs ierodas lupatas un driskās un briesmīgo postu, jo darbībām savas tautas. (Ne pagāni, bet viņa paša ebreju brāļi 
pārdeva Jāzepu verdzībā.) 

 
Uzņēmēja cilvēki ir samērā viegli iet, un drīz vien atzīt nenoliedzamas gudrs biznesa manipulācijas ebreja. (Joseph kļūst 
boss mājsaimniecības, kur viņš bija vergs.) 
 
Ebrejs sāk virzīt. (Joseph tiek apsūdzēts kļūst "svaigs" ar sievu viņa meistars, kurš sūta viņu cietumā.) 
 
Neskatoties uz nelaime tomēr (cietumā), ebrejs uzplaukst, jo to pašu veco ebreju spēju vadīt un manipulēt. (Joseph 

kļūst boss no cietuma.) 

 
Izmantojot savu prātu, ebrejs sasniedz augstākos varas pozīcijas. (Joseph kļūst par "izpilddirektors" zem faraona, un 
faktiski vada Ēģipti). 

 
Ļaunprātīgi katru sviras augstā amata varas, ebrejs sāk savākt ne tikai naudu un varu, bet visu naudu un visu spēku, ka 
viņš kļūst vairāk nekā vairāk un vairāk ebrejiem. Viņš kļūst tik mantkārīgs un kārs ka viņš apgāž visu ekonomiku. 

(Joseph grabs up tik daudz naudas no ēģiptiešiem, ka "nauda neizdodas.") 
 
Nākamajā "depresija" ebrejs apkopo up visu materiālo bagātību un zemi. 
 
(Joseph bija tieši tas, kas dod viņa kolēģi ebreju "taukus no zemes.") 
 
Kad ebrejs pieder un kontrolē visu, viņš turpina veikt finanšu vergi no vietējiem iedzīvotājiem. (Joseph nosūtīts 
lauksaimnieki atpakaļ viņu pašu zemē kā pusgraudnieku, kas ražo 20% peļņa!) 
 

Neizbēgami, šis process rada tādu šausmas ebreju varas un bagātības, un šādu postu par vietējo iedzīvotāju, ka 
uzņēmēja cilvēki kļūst "antisemīti" un ebreji sāk paskatīties uz citu valsti, uz kuru viņi var bēgt. Viņi kļūst Spies, uc 
(Ēģiptes karalis brīdina savus cilvēkus, ka ebreji ir daudz spēcīgāki nekā ēģiptieši viņu pašu zemē, un ka ebreji, 
visticamāk, būs nodevējiem. Viņš vispirms cenšas padarīt ebreji strādāt kā vergi.) 
 
Nākamais un pēdējais solis ir dzimtā iedzīvotāji mēģināt turēt ebrejus atpakaļ kaut kā. (The King rīkojumi bērnu 
slepkavībām visiem jaundzimušo vīriešu ebrejiem.) Kad šie mazāk radikālās metodes nestrādās, pamatiedzīvotājiem 



saceļas un nu nogalināt ebrejus vai vadīt tos. (Mozus vadīja ebreji no Ēģiptes tikai pagalmu uz priekšu no ķēniņa 
armijas.) 

 
Ka ebreju modelis tika izveidots rakstiski pirms vairāk nekā četriem tūkstošiem gadu - paši ebreji. Jūs varat pārbaudīt 
katru vārdu par to nekādā Bībelē! 
 
Būtībā, tā nav mainījusies. 
 

Vienmēr ebrejs ierodas, kā Amerikā, kā noplīsis "bēglis" un ir apsveicama un palīdz laipni uzņemt tautas. Ebrejs tad 
sākas viņa parasti uzkāpt aizmugurē uzņēmējas cilvēkiem, izmantojot jebkuru un visas metodes, pat sadarbība ar 
saviem nāvējoši marksisma brāļiem, līdz beidzot ebreji ir "ārkārtīgi varens" un "bagātīgs" zemē, un uzņēmējas cilvēki 
maksā milzīgas nodokļus un nodevas jūdiem dzīvot savās zemēs. Ebreji agrāk vai vēlāk sagraut ekonomiku pilnībā, un 
noslēgtu kam pieder ļoti zemi, padarot algu vergi no masu cilvēku, bet viņi izmanīgi ingratiate sevi ar pēdējo nonJews 
ar varu un naudu. 
 

Pavaicājiet sev: vai ēģiptieši negodīgi "vajāt" ebrejus? 
 
Saskaņā ar jūdu pašu rēķina lietas Genesis un Exodus, ēģiptieši bija absolūti nekas pret Jāzepu un ebrejiem. Gluži 
pretēji, ēģiptieši izgatavoti Joseph "valdnieks pār visu Ēģipti," un atdeva savu lielo ļaužu kolēģu ebreju "labākās" zemes 
Ēģiptē, bezmaksas liellopus, bezmaksas graudus, un nebeidzamas priekšrocības. Ēģiptieši nevarēja iespējams ir darījuši 

vairāk par Jāzepa un ebrejiem. 
 
Apmaiņā, kad ēģiptieši ir izsalkuši un badā, jo briesmīgu sausums, nav "saldais labdarības" no šiem ebrejiem. Nē Joseph 
pieprasa pirmo visu savu naudu, drupas savu ekonomiku, tad grabs visus savus lopus, un, visbeidzot, visu savu zemi 
pati !!! 
 
Kamēr viņš dod ebrejus "taukus zemes," viņš pārceļas no dzimtās cilvēkus off zemi pilsētās, kur viņi ir nabagi, un tad 

"atļaujas" tos atpakaļ savā zemē kā pusgraudnieku, pie 20% peļņu. 

 
Vai jūs panest viesi, uz kuru jūs sniedzāt labāko istabas jūsu mājās, kurš paņēma visu savu naudu, visi jūsu mēbeļu un 
beidzot savu mājas sevi, visi, jo jums nāca pār grūti laiki, un jūs tad ļaujiet jūsu "viesis" pārvietot jūs atpakaļ savā 

pagrabā, kā sētnieks, kamēr viņš dzīvo kā karalis bez darba? 
 
Kad tas ir saprasts, ka ebreji ir mantojis visvairāk savdabīga īpašība - parazītisms - iezīme atrast nevienu citu cilvēku, lai 

cik primitīvi, tas būs vieglāk saprast, kāpēc viņi ir, ko viņi ir, un kāpēc tās darbojas kā viņi dara. 
 
Visi kliedzieni par "antisemītisma," visiem howls par "vajāšanu", visi propagandas par "izredzētajiem" - un viss visa elle 
veidošanas vēsture ebreju tiks atrasts atgriezties atkal un atkal uz raksturu ebrejs jāmēģina dzīvot bez darba, patērēt 
bez ražošanas. 
 
Un nepieciešamību, lai mēģinātu saglabāt viņa saimnieki anestēzijā - neapzinās avota postu, ko izraisa ebreju 
parazītismu - ir spiesti ebrejs attīstīt veselu ganāmpulku sekundārajiem parametriem, kas bieži vien ir vairāk mierīgi 
ienīsto nekā parazītisms, kas ir galvenais iemesls nepatikšanas. 

 
Pirmā no šīm īpašībām ir viņa spēja melot. 
 
Gandrīz katrs liels vīrs, no Tiberius līdz Šopenhauers, ir nolādēts šos cilvēkus kā liars, "lielajiem meistariem meliem," un 
simts citiem veidiem, sakot to pašu. Hitlers saka ebrejs saka patiesību tikai, lai varētu pateikt lielāku meli vēlāk. 
 



Lai noslēptu to, ka viņi ir kļuvuši īpaša šķirne cilvēci (ti, parazītu), viņi ir izstrādājuši zvērīga meliem, ka tie ir '' tikai 
reliģiju. "Viņu ebreju izskats ir skaļi liegta, to ebreju raksturlielumi tiek liegta, viņu ebreju darbības un depredations ir 

liegta, bet tie, kas minēts šīs lietas uzbrūk katrs ebrejs radīšanā kā "Hater," par "antisemīts", uc 
 
Un, lai racionalizētu sev šo nožēlojams iezīme dzīves ar manipulāciju nost no tiem, kas ražo, ebrejs izgudroja nicināms 
mītu par to, ka "izredzētā tauta." Viņš ir piešķīrusi sev īpaša licence no debesīm būt zelta ķieģeļu gadsimtu. 
 
Tēvs, kurš "izvēlas" viens no viņa bērniem par favorītismu, un tad ietur to pašu mīlestību un "izvēloties" no citiem 

bērniem viņš ir ievest šajā pasaulē ir krāpnieks un nelietis. Taču jūdi būtu mums ticēt Visvarenais dara tieši to! Tas ir 
milzīgs! 
 
Kad viņi pieņēma parazītisko dzīvesveidu, agri ciltis ebreju bija spiesti racionalizēt ka šāda necilvēcīgu netaisnību un 
noziedzīgu asinssūcēji tika "iesvētīts" Dievs. 
 
Visa Vecā Derība ir bagāta ar saviem zvana paziņojumiem par to, kā viņi "nodot savas kājas uz kakliem visiem citiem 

cilvēkiem," kā viņi savās mantkārīgs rokās būs visu zeltu un bagātību zemes un padarīt vergiem visiem citiem cilvēkiem 
sapņot par cilvēku lentes tārpi! 
 
Man nav šaubu, ka, ja lentenis varētu runāt, tas stenēt "Oy, kāpēc visi ienīst mani un mani vajā?" 
 

Apvienojot šo "izvēlēto" racionalizāciju par parazītismu, ar fanātisks mīlestību sev un rezultātā vienotību, viņi in-bred, 
gadsimtu pēc gadsimta. 
 
Un tas krustošanu ražo īpašu, atpazīstamu šķirnes tauku, taukains izskata, kārs ebrejs, raksturo izskatu notiesāts pasts 
blēdis Harijs Golden labāk nekā jebkas es varētu likt vārdos. 
 
Kopā ar sliktu īpašību parazītisms, ebreji bija spiesti arī ražot kaut ko viņi ir izcilām mums pārējiem - tīri materiālistiski 

un virspusēju viltīgs. 

 
Ir, protams, stulba ebreji. Bet vidējais ebrejs pārsniedz vidējo neebreju Superb garīgās slyness un asumu. Viņš ir. Vidējā 
Gentile ir cilvēks spēku un drosmi. 

 
Ikreiz, kad viņš atklāj to, ko ebrejs ir līdz, kā ebrejs tiek pagriešanai viņu no viņa hardwon produkcijas bez darba, tad 
Gentile kūrortiem neapbruņotu spēku, lai izbeigtu depredations cilvēka lentes tārps. Lai izvairītos no šīs vardarbīgu 

galu, ebrejs ir "dzīvot viņa prātu." 
 
Tātad ebrejs ir izstrādājusi labu komplektu "prātu." 
 
Kas ebreji palmu off uz pasauli, kā to "reliģija" ir kodificētas būtība šiem ebreju "prātu," noteikumiem par dzīvo kā 
parazīts off sviedros saviem saimniekiem, satveršanas pagānu sievieti ebreju prieku, un pagānu vīriešiem uz darbu par 
ebrejiem, visi, kamēr kļūst viņu upuriem pielūgt tos kā "svēto" cilvēki! 
 
Vai, ka pareizai savvaļā, extreme - pat ļauni un ļauns? Man jāatzīstas, ka tā dara. 

 
Bet pierādījumi, ka katrs vārds no tā ir taisnība pastāv ebreji pašu vārdiem. Šeit ir tiešs citāts no sarakstes Karla Marksa 
ar citu ebrejs, Baruch Levy, citēts "La Revue de Paris", 1. jūnijā, 1928, 574 lpp: 
 
"Jaunajā organizācijā cilvēcei, Israēla bērni izplatīsies pa visu virsmu no zemes un kļūs visur, bez iebildumiem, vadošo 
elementu, it īpaši, ja viņi var noteikt pēc strādnieku šķiras stingro kontroli pār dažām no tām. Lai valdībām tautu veido 
universālā Republika iet bez piepūles rokās jūdu zem vāka uzvaru proletariāta, privātīpašums tiks apspiesta ar valdnieki 



ebreju rases, kas visur kontrolē valsts līdzekļus. Tādējādi būs tiks realizēts Talmudic solījumu, ka, tad, kad nāk laiki 
Mesiju, ebreji būs iemantojuši bagātību visu tautu pasaulē. " 

 
Vēl vairāk pārliecinoši ir sākotnējais avots noteikumiem jūdi pielūdz kā savu "Bībele," Talmudā. Šī milzīgā noteikumu 
kopumu izmantošanas un ļaunprātīgi izmantojot "stulba Goyim" - liellopi, jo viņi zvaniet - satur vairāk dubļi un ienīst, 
nekā jebkuras citas grāmatas uz zemes. Spriest par sevi! 
 
Tikai lasīt daži paraugi no šī ebreju svētajā grāmatā - pamatojoties uz ebreju "reliģija": 

 
Laikā no Cholhamoed darījums jebkāda veida uzņēmējdarbību, ir aizliegta. Bet tas ir atļauts praktizēt augļošanu par 
pagānu, jo prakse augļošanu par pagānu jebkurā laikā priecē Kungs. Schulchan Aruch, Orah Haims, 529 No Hamans-
brīvdienu visi ebreji ir teikt lūgšanas pateicības, ko sauc Arud Hamans, kurā ir teikts: ". Nolādēts Hamans un visiem 
pagāniem, slavēts Mardochaeus un visiem ebrejiem Schulchan Aruch, Orab Chaim, 690 
 
Kadish-lūgšana dod tikai tad, kad desmit ebreji ir kopā un viņiem ir jābūt kopā tādā veidā, kas nav nešķīsts atdala tos, 

kā, piemēram, ekskrementiem vai pagāns. Schulchan Aruch, Orah Haims, 55, 20 
 
Ebreji ir cilvēki; citi cilvēki pasaulē ir nevis cilvēki, bet zvēri. Baba Mezia 
 
Visi nepilsoņi Jewesses ir whores. Eben Haezar 

 
Ebrejs ir atļauts izvarošanu, apkrāptu, un perjure pats; bet viņam ir jārūpējas, ka viņš nav atrasts, tāpēc, ka Izraēla 
nevar ciest. Schulehan Aruch, Jore Deah pagāns meitene, kas ir trīs gadus vecs, var tikt pārkāptas. Aboda Shara 37.a 
iznīcināšana pagāniem ir nepieciešams upuris. 
 
Zohar II 43a 
 

Pat labākais pagāniem pelnījis, lai tiktu nogalināti. 

 
Abodan Zarah 2Gb 
 

Labākais no pagānu ir nožņaugti. Rasoni, Exodus 14 
 
Katru GOY kurš pēta Talmudā, un katrs ebrejs, kurš palīdz viņam būtu jāmirst. 

 
Sinedrijs 59a 
 
Ebreji tika izveidotas, lai apkalpos ne-ebrejiem. Pēdējais ir arkls, sēt, nezāļu, rakt, pļaut, saistošs, sietu un sasmalcina. 
Jūdi ir izveidota, lai atrastu visu šo gatavību. 
 
Berachoth Sieviete, kas bijušas dzimumattiecības ar zvēru (ti, suns) ir tiesības precēties priesteris. 
 
Yebamoth 59b 

 
Izraēla ir kā dāma no mājas, kurai viņas vīrs dod naudu. Tādējādi Izraēla ir bez darba sloga un saņem naudu no 
cilvēkiem visā pasaulē. Jalkut Schim., 75, 2 
 
Un tas, kurš vēlas, lai neviens no viņa solījumiem veikti gada laikā ir spēkā, ļaujiet viņam stāvēt pie sākumā un atzīt, 
"Katrs zvērests, ko es varētu darīt nākotnē zaudē." Viņa solījumus ir tad nederīgs. (Kol Nidre) Nedarim 23b 
 
Dievs ir devis jūdiem vara pār mantu un asinis visu tautu. 



 
Seph. JP., 92, 1 

 
Attiecībā uz jebkuru Gentile apgalvo īpašuma tiesībām, viņu mantu ir "līdzīgi neieklautu zemes tuksnesī." Baba Bathra, 
54h 
 
Tā vienmēr ir izskatīšanas vērts akts par ebrejs dabūt pagāns s īpašumu. 
 

Schulchan Aruch 
 
Kad ebrejs ir neebreju viņa sajūgu, vēl viens ebrejs var iet uz to pašu pagāns, aizdot viņam naudu un, savukārt maldināt 
viņu, tā ka Gentile tiek sagrauta. Par mantas pagāns, saskaņā ar mūsu likumu, pieder neviens, un pirmais ebrejs, kas iet, 
ir pilnas tiesības konfiscēt to. Schulehan Aruch, Choschem Hamischpath, 156 
 
Tas nav atļauts aplaupīt brālis, bet tas ir atļauts aplaupīt ne-ebrejs, jo ir rakstīts (Mozus XIX, 13): "Tev nebūs aplaupīt 

tavs kaimiņš." Bet šie vārdi, teica Kungs, neattiecas uz GOY kas nav tavs brālis. Baba Mezia, 61a 
 
Ebrejs var melot un perjure nosodīt neebreju. Dieva vārds netiek profaned kad guļ uz pagāniem. Baba Kama, 113a, 
113b 
 

Būt bruto materiālists iemīlējies sevi un savu zelta, un kam ir visa viņa būtība ir atkarīga no iegūt nevis nekad kas (tieši 
tāpat kā lentes tārps) vidējais ebrejs ir grūti fiziski "drosmīgs." Viņš nevar redzēt nevienu jēgu upurējot sevi, jo, kad viņš 
ir miris, viņš neredz peļņu. (Vai jūs varat iedomāties "drosmīgu lentes tārpu?") 
 
Pirmām kārtām, ebrejs saprot, ka viņa vienīgā cerība izdzīvot ir visu iespējamo, lai saglabātu savu saimnieku no kādreiz 
realizējot to, ko viņš dara. Kad uzņēmēja saprot, viņš ir lentenis, tad rīcineļļa ir neizbēgama, un visi ebrejs ir gudrība, 
meli un spēja noslēpt sevi kā reliģija ir bezjēdzīgi. , Viņš nonāk kanalizācijas! 

 

Tātad ebrejs kļūst par pasaulē absolūts čempions mākslā būt hameleons. Amerikā, viņš ir oriģināls modelis Amerikas, 
devouring ābolu pīrāgus, kliedza uz tiesneša pie bumbu spēles un pat savieno Unitāriešu draudzi, lai parāde pa 
nomalēm kā GOY svētdien. Anglijā, viņš kļūst par "bez", ar nosaukumu un ranga "bruņinieks" vai "hercogs". Spānijā 

viņš hollers "Ole!" pie vēršu cīņas un kļūst par "Don". II preWorld kara, daži ebreji pat centās būt "nacistiem". Bet zem, 
ebrejs joprojām pastāv, un, kad krīze ierodas, ebrejs būs out. Viņš ir ebrejs pirmais, - tad "American" vai spānis. 
 

Pirmais ebreju taisnīgums ASV Augstākās tiesas, Louis D. Brandeis, savā grāmatā, "cionisms", 113. un 114. lpp izlaist 
reālo patiesību ebreju uzņēmējdarbības acīs savu brāli 
 
Ebreji, kad viņš rakstīja: "Ļaujiet mums jāatzīst, ka mēs ebreji ir atšķirīgas tautības, kuras katrs 
 
Ebrejs, neatkarīgi no viņa valsts, viņa stacija vai ēnā pārliecības, ir obligāti jābūt dalībniecei " 
 
"Organizēt, organizēt, organizēt, kamēr katrs ebrejs ir piecelties un jāskaita - pieskaitīts mums, vai pierādīt sevi, 
apzināti vai neapzināti, no nedaudzajiem, kuri pret savu tautu." 

 
Varbūt slavenākajiem ebreju rabīns Amerikā, rabīns Stephen Wise, nodot to vēl skaidrāk kādā kotācijas Ņujorkas 
Herald Tribune, 13. jūnijs, 1938: 
 
"Es neesmu ASV pilsonis ebreju ticības. Esmu JE \ V. Es esmu amerikānis. Esmu bijis amerikāņu sešdesmit trīs sešdesmit 
ceturtdaļām manā dzīvē, bet man ir bijis jūds par 4000 gadiem. Hitler bija taisnība, viena lieta. Viņš aicina ebreju tautu 
rase, un mēs esam sacensības. " No Ņujorkas "Herald Tribune", 13. jūnijā, 1938. 
 



Ebrejs ir arī dažādas "ādas" uz un no kuriem, viņš var pārmeklēt par godu prasībām, līdzīgi čūska. 
 

Ebrejs ir tikai "reliģisks" grupa, kad jūs sākat pamanīt velnišķīgu skaits 
 
Ebreji, kas pārdod mums, lai komunismu. "Šie cilvēki, tāpat kā Rosenbergs", - nav "Ebreji vairs", skaidro gudrs Anti-
goda aizskaršana līgas ebrejs, izmanīgi, "jo ebrejs tic Dievam, bet Commies ir ateistiem Tāpēc Rosenbergs nebija 
ebreji.!" Bet, kad runa ir par ebreju crooks no visas pasaules izbēgt Izraēlu, viņi ir lieta, ko sauc par "likums 
atgriešanās", saskaņā ar kuru jebkura persona ar ebreju māte ir ebrejs, - ar savu definīciju. Tātad, kad notiesāts 

komunistu spiegs Robert Soblen izlēca $ 100,000 bail jāsamierinās ar ebreji Buttonweiser, un paslīdēja uz Izraēlu, viņš 
būtu apsveicami, un patiešām atbalstīja plaša segmenta iedzīvotājiem, kamēr tur bija tik nokrāsu un raudāt pār viņa 
tiek pasargāti Izraēla ka tas nodara kaitējumu ebreju "sabiedriskās attiecības", un viņi negribīgi pagriezās viņam vairāk 
nekā uz ASV. Tomēr tas ražo gandrīz pilsoņu karš; jo 
 
vairums plain izraēlieši uzskatīja, ka valdība bija nodevis "likumu atgriešanās", par šo komunists ebreju spiegu. 
 

Tad vēl ir trešais ebreju "ādas" no pilsonības. 
 
Ebreji ir augstie veicinātājiem doktrīnu nošķiršanu baznīcas un valsts, sakratot veiksmīgi visā Amerikā, ir lūgšanas 
aizliegta no skolām, visas reliģiskās svinības apstājās, utt Bet tie darbojas vienīgā reliģiskas valsts pasaulē, Izraēlu! 
 

Pat tad, kad damning ideju saikne starp reliģiju un valstiskuma par citiem, tie darbojas visvairāk neiecietīgi, fanātiķis 
reliģiska valsts vēl redzams uz planētas. Jūs nevarat pat apprecēties Izraēlā, - ja vien jums ir ebrejs. 
 
Bet, ja tas ebreju reliģija sauc vērā, viņi ātri iejusties "cionistu" ādu, un kļūt par nevainīgu, patriotiski "nacionālisti"! 
 
No rases "ādu" uz reliģisko "ādu" uz nacionālistu "āda" ir tikai darbā dažus momentus, lai ebreji visā pasaulē, un tie 
mainās uz priekšu un atpakaļ, atkarībā no tā, vai tie ir Amerikā, kur tās ir reliģisku grupu, vai Krievijā, kur tie ir rase, - 

vai Izraēla, kur viņi uzreiz kļūst par fanātiķis "nacionālisti". 

 
Ikreiz, kad jūs mēģināt piespraust vienu no šiem ebrejiem leju tikai to, ko viņi ir, - jūs atradīsiet arguments ļoti daudz, 
piemēram, mēģina sagrābt up sauju gļotas, - tik ātri, kā jūs aizverat savu dūri ap to, - tas oozes out starp pirkstiem un ir 

tiesības atpakaļ, kur tas bija. Uzbrukt kā rase - tie ir reliģija. Uzbrukt kā reliģiju, -they Ir "cilvēki," - un "svētie" cilvēki pie 
tā. Uzbrukt kā tauta, un tie ir reliģija atkal, līdz tas kļūst neiespējama vai neērti, šajā gadījumā tās patvērumu kā vajāti 
rases. 

 
Zvanu viņiem sacensības, (jo tie paši), un tie būs apsūdz jums to "fanātiķis". Zvanu viņiem tikai "reliģija", un tādējādi 
liegt viņiem valstiskuma, un uzklausīt tos Hellers cik tie ir "cilvēki no grāmatas" ar "tiesībām", lai izmantotu Izraēlu no 
arābiem par viņu "tauta". Zvanu viņiem tauta un tāpēc uzņēmīgas pret tām pašām pienākumiem kā jebkura cita tauta, - 
un uzreiz tie reliģiju atkal un tu vajā tos. 
 
Ar visiem šiem maskē un krāpšanu, viņi paļaujas, no dienas dienā, vairāk nekā jebkas cits uz oldfashioned NOSAUKUMS 
mainās. 
 

Ja visi ebreji gāja ar viņu īstos vārdus, tauta varētu vemt unisonā, lai redzētu, kā viss tās kultūras dzīve bija ebreju; tas 
aizņem ieročus pret ebrejiem pie varas, tas varētu pārtraukt skatīties ebreju televizoru un lasot ebreju avīzes, utt - 
tāpēc šie gudrs Ebrejiem veikt veco anglosakšu vārdi, Bobs viņu knābjus, kļūt "protestanti" un Presto, - tie 
 
Pazūd no acīm pagānu pasaulē kā ebreju, - lai gan viņu kolēģi Ebrejiem zināt noslēpums, un nekad aizmirst. 
 



Visa grāmata varētu ražot ar sarakstu ar pazīstamu "amerikāņi", kuri ir patiešām ebreji, kuri ir mainījuši savu 
nosaukumu. Bet tikai, lai dotu lasītājam kādu nelielu priekšstatu par to, kā viņš ir bilked un krāpšanas šo nosaukumu 

mainītāju katru dienu par savu dzīvi, - šeit ir tikai daži no vārda mainītāju, kas mani šokēja, vismaz: 
 
NOSAUKUMS pārslēdzējiem JOMĀ IZKLAIDE 
 
Mel Allen Baseball diktors Izraēla Harold Arlen Komponists Arluck Jean Pierre Aumont 
 

Solomons Lauren Bacall Betty Bernstein Benny Baker Benjamin Zifkin Teda Bara Goodman 
 
Binnie Barnes Gitel Jack Benny Benny Kubelsky Milton Berle BERLINGER Irving Berlin Isadore 
 
Baline Ben Bernie Benjamin Anzelovitz Victor Borge Borg Rosenbaum Ernest Borgnine Ermes 
 
Effron Borgnine Bobbie Breen Borsack Fannie Brice Borach J. Edward Bromberg Bromberger 

 
Pearl s. Buck Writer Sydenstricker George Burns Nathan Birnbaums Eddie Cantor Izzie Iskowitz 
 
Sue Carol Evelyn Lederer Jeff Chandler Ira Grossel Charlie Chaplin Izraēla Thonstein Ina Claire 
 

Fagan jūnijs Clayworth Cantor Jackie Coogan Cohn Aron Koplenda Kaplan Ricardo Cortez 
 
Jacob Krantz Tony Curtis Bernard Schwartz Howard DaSilva Silverblatt Marlene Dielrich 
 
Felsinger Kirk Douglas Isadore Demsky Melvyn Douglas Hesselberg Charles Dubins TV 
 
Direktors Dubronofsky Vernon Duke Vladimir Dukelsky Patricia Ellis Leftwich Clifton Fadiman laikrakstā Isadore 

Fadiman Douglas Fairbanks, Jr. Ullman William S. Gailmore Radio Margolis John Garfield Julius Garfinkle Judy Garland 

Gumm Paulette Goddard Levy Samuel Goldwyn 
 
Zelta zivtiņa Dorothy Gordon-krievu-Born NY Times Youth Forum Moderators - Lerner Barry 

 
Gray Radio Benjamin Harry Green Music Henry Blitzer jūnijs Havoc (arī Gypsy Rose Lee un 
 

Aprīlis Kent) Hovick Melissa Hayden Balets Mildred Herman Judy Holliday Judith Tuvim Harry 
 
Houdini Ehrich Weiss Al Jolson Asa Yoelson Sybil Jason Jacobs Danny Kaye David Kaminsky 
 
Bert Lahr Larrheim hedija lamarra Keisler "Little Joe Cartright" Langdon Orowitz Piper Laurie 
 
Rosetta Jacobs Marc Lawrence Goldsmith Steve Lawrence Sidney Leibowitz Madeline Lee Letterman Will Lee William 
Lubovsky Mrs Jules Lederer, alias "Ann Landers" laikrakstā Esther Frīdmens Miss Ray Lev Pianists Elihu Sinclair Lewis 
Writer Levy Ted Lewis Theo. L. 

 
Friedman Arthur lief Diriģents Moiseyev Dance Company Abraham Lipshutz Roberta Linn 
 
Dubins Mary Livingston sieva Jack Benny Sayde Marks Emil Ludviga Cohn Eugene Lyons 
 
Writer MorrisGobeloff Kenneth MacKenna Mielziner Noel Madison Moscovitch Marjorie Main 
 
Marie Tomlinson Krebs Paul Mann aktiera Workshop Yisrol Paul Mann Libmann Karl Malden 



 
Malden Sekulovich Hal marts Mendelsons Mitzi McCall Steiner Ethel ūdensvīrs Zimmerman 

 
Paula Morgan Miriam Spiegelman Buddy Morrow Music Muni Zudecoff Paul Muni Muni 
 
Weisfreund Jan Murray Murray Janofsky William Palejs Bijušais CBS vadītājs Palinsky Joseph 
 
Papp TV Stage vadītājs Papirofsky Dorothy Parker Rothschild Parkyakarkus Harry Einstein 

 
Jan Peerce Pincus Perlmuth Roberta Peters operdziedātāja Peterman Mrs Morton Phillips, alias 
 
"Abigail Van Buren laikrakstā Pauline Friedman John Randolph Mortimer Lippman Erich 
 
Maria Remarque Kramer Elmer Rice Reizenstein Edward C, Robinson Emanual Goldenberg 
 

Ričards Rodžerss Abrams Billy Rose WilliamSamuel Rosenberg Artie Shaw Strauss Sylvia 
 
Sidney Sophie Koskow Sid Silvers Silverstein Elaine Stewart Steinberg Elliott Sullivan Eli 
 
Solomon Lee Stevens Adam Weinert Mike Todd Avrom Hirsch Goldbogen George Tvne Martin 

 
Yarus Sophie Tucker Ahuza Kalish Walter Wanger Feuchtwanger Mike Wallace TV 
 
PersonalityRussian ebrejs Myron Wallik Nathanial West Autors Nathan Weinstein Walter Winchell laikrakstā 
 
Isadore Lipschitz Shelley Winters Hollywood Schrift Ed Wynn Izraēla Edwin Leopold Keenan Wynn Frank Leopold 
 

NOSAUKUMS CHANGERS JOMĀ Politikas 

 
Jerzy Borejsza valdība Publisher, Polija, 1954 (D) Goldberg Michael M. Borodin Dibināta 
 

Komunisms China (D) Jacob Grueenherg Bounskov Foundamentzky Harry Tilti prezidents ILWU (E) AB Renton Ralph 
Bowman vadītājs CP izspiegot Ring, ASV, "4243 (FF) Heinz Zimmerman 
 

Calvin Brook Red slovāku News Editor (FF) Brueck Kalmana Arthur F. Burns Ekonomists 
 
Burnstein Admiral Canaris (Atzīmēja WW II-spy) (M) Mozus Meyerbeer Frank Karlsons Tops Cal. 
 
Komunistiskā (S) Solomon Szkolnick Hattie Carnegie NY Exclusive Šuvēja (EE) Fanny Kanengeiser Sam Carr Canadian Red 
Spy (N) Schmil Kogen Lord CHERWELL British Atomic Chief (Now Kurināta) (K) FA Lindemand Morris Childs sekretārs CP, 
Illinois (FF) Chilofky I. 
 
Chisienevechi izdevies Ana Pauker (D) Broitman Paul Corbin 1964.gada Demokrātiskā aide 

 
Nacionālā komiteja Paul Kobrinsky Margaret pārsegs Top ASV Red (FF) Undjus Jacob Arbenz 
 
Bandīts Revolucionārā Latīņamerikā Finzi Dann Gourevitch Clarence Dillon Finanšu 
 
Diplomat (P) Lapowski Raymond Arthur Davies Kanādas Spy 1954 (D) Rudolph Shohan 
 
Samuel Adams Darcy sekretārs C..P., Pa. (FF) Sauls Dardeck Ben Dobbs Tops Cal. Komunistiskā 



 
(S) Isgur Efremov Politiskā komisārs armija 1919 IF) Chaimovitch Moritz Erdélyi loceklis 

 
Béla Kun kabinets (2) Eizenšteins Edward A. Filene pārtikušie Boston marksisma (ll) Katzmann 
 
Arnold Forster ADL (Q) Fastenberg Ernest Otto Fox Tops Cal. Komunistiskā (S) Fuchs Ludvik Frejka Czech Ekonomists 
1952 (Dzēsta) (L) Freund Mrs. Anna Fujiwaka CP līderis Japānā 1932 (D) Eisenherg Peter Gabor ungāru MVD Head 1953 
(iztīra) IL) Beno Auspitz Gen. B. 

 
K. Galen (Blücher) Red Ķīna (L) Chesin Ganetzky Ļeņina sūtnis, Stokholma (A) Jakovs 
 
Furstenberg Betty Gannett - no U..S loceklis. Politbiroja (FF) Rifka Yaroshefsky Michael Cardin Winner Staļins Film Prize 
t954 (D) Gindin Garin * Gerfeldt John Vārti Ex-Daily Worker Editor (FF) Izraēla Regenstreit Mark Gayn Amerasia Case (D) 
Julius Ginsberg Mihails Milsky Dep. 
 

Chief Red Armylntell., ASV 1944 (FF) Milshtein Boris Morros Red Spy (X) Mores David A. Morse 
 
Direktors SDO (K) Moscovitch Naout Ginsburg Steve Nelson Viens Original komunistu 
 
Joseph Fleischinger Herbert Nichol Red Field organizators, UEW (FF) Sudraba David K, Niles Spy in 

 
FDR administrācijas (Y) Neyhus Ortodoks * komisārs Preses Akselrode Oserski padomju 
 
Embassy, Londona 1935 (G) Fridmann Constantine Oumansky Red vēstnieks Meksikā 
 
(Iznīcināti daudzi katoļi tur lejā) (Z) Ullman Ouritzky Radomilsky Helphand Parvus 
 

Sakārto Ļeņina Ceļojuma PSRS 1917 (I) Izraēla Lazarevitch Ana Pauker rumānis Red Diktators; Gāzts (K) A. Rabinsohn Dr. 

William Perl Atomic Spy Case (AA) Utterperl J. Peters Red Spy ASV (CC) Sándor Goldberger Petrov sūtnis, Brest Litovsk 
(F) Walzbrot Philip Izpildīts cara 
 

Ģimene (G) Golschekin Piatnitzky * Levin George Powers sekretārs CP, Pittsburgh (FE) Morris Poberski Karl Radek Early 
Padomju Agent (F) Sobelssohn Matyas Rákosi ungāru Red 
 

Diktators, gāza (K) Rosenkranz Razumow sekretārs CP, East Sibīrija 1935 (NH) Sagovitch 
 
Lord Reading Viceroy Indijas (K) Rufus lssacs Bedrich Reicin Czech vadītājs MVD, 1952 
 
(Dzēsta) (L) Friedrich Reismann Josef Revai Editor ungāru "Szabad Nep" (D) Rabinovitch Roani tieslietu ministrs Saskaņā 
Bela Kim (z) Rosenstengel Riszanov * Goldenbach JBS 
 
Hardman novadi Apģērbi Workers (FF) Jacob Salutsky Sidney Hillman Red Labor Leader IT) Schmoul Gilman Morris 
Hillquit Sociālistiskā Leader (U) Misca Hilkowicz Arthur Liner 

 
Red Spy, Vācija, 1954 ID) Richard Stahlmann Izgoev * GoIdman Charles Douglas Jackson 
 
White House Darbinieki (K) Jacobson Harijs Jackson CP organizators, Vašingtona (FF) Henry 
 
Gliksohn VJ Jerome kultūras komisārs, CP, ASV (FF) Jerome Isaac Romain Kambov 
 
Direktors Preses Katz Kamenev Trockis brālis-in-likumu, ja) Ļevs Borisovitch Rosenfeld 



 
Kamensky Hoffman Friederich Karakas komisārs Béla Kun Red brigāde (HH) Kohn Karski 

 
Red vēstnieks Lietuvā, 1931-36 (G) Bekmann Bruno Keller Čehijas Politbiroja, (954 (D) Koehler MG Kenig franču Red 
Editor 1934 ID) Jacob Gremb Aleksandrs Kerenskis vadītājs Pre-padomju Govt. 1917 (D) Aron Kirbiz Jean Baptiste Kleber 
Chief Soc. Mil. lntelligence, ASV 1930 (CC) Moishe Stein Peter un Helen Kroger Top Padomju spys Morris un Lorna 
Cohen Bela Kun ungāru Red Diktators 1919 (I) Cohen Lapinsky * Levenson Larin * Lourie Anatoli I. 
 

Lavrentiev Padomju Spy Chief, 1954 ID) Lippman William Lawrence Bijušais vadītājs Daily 
 
Worker IC) Izraēla Lazar Elizabeth Lawson Editor Southern Worker 1FF) Elsa Block I.ebedieva * 
 
Simson Michael J. Lee Ephriam Zinoyi Liberman Freda Linton Canadian Red Spy IN) Fritzie 
 
Lipšicu Trebitsch-Lincoln Red Spy IC) Ignatz Trebitsch Jay Lovestone Trotskyite komunistiskā 

 
(FF) Jacob Liebstein Al Richmond redaktoru Tautas World (S) Abraham Richman Roberts MVD 
 
Agent uz Trockis Murder (FF) Gregory Rabinovitz Alex Rose Exec. Sec. American Darba partijas (FF) Olesh Royz Fred 
Rose Canadian Red Spy (N) Rosenberg Nat Ross sekretārs KP, Minn. 

 
(FF) Rosenbaum Carl Ross Sec. CP komjaunatnes, Minn. (FF) Rosenbloom Rumyanzew Sec. CP, West Krievija 1935. IHH) 
Rubintchik Ryazanoff dibinātājs, Dir, no Marksa inst. PSRS (II) David B. Goldenbach Moshe Sharett Moshe Shertok 
Andre Simon čehu CP 
 
Redaktors, 1952 (Dzēsta) IL) Otto Katz Richard Sasuly Red ASV. Army Intelligence (0) Alex Furth 
 

Reklāmas Schoonenberg holandiešu redaktors KP Organ "patiesība" (D) Belmonte Moi-Sha (Mah Kun) Čan Kai Ši ir Fin, 

Adv. (K) Morris A. Cohen John Sanford Red Holivudas Writer 1FF) Julius Shapiro Rudolph Slansky Czech Premier 1932 
(Dzēsta) (L) Salzmann Jack Sobel ASV 
 

Red Spy ICC) Sobolevicius Solntzev * Bleichman Soukanov * Ghimmer Jack Stachel Viens 
 
Original komunisti Jacob Stachel Steklov Petrograd Press Chief Nachamkess John Steuben Red redaktors, "March of 

Labor" (FE) Isaac Rijock IF Stone Red Editor (V) Isadore Feinstein Gerard Swope Bija vadītājs General Electric (JJ) 
Geršons SCHWABE Emmerich Szallay Sec. 
 
Iekšlietas Saskaņā Bela Kun IHH) Hollander Tchernomorsky * Tchermordik Tchernov * Padomju 
 
Zemkopības ministrs Feldman Ļevs Trockis dibinātājs KP (I) Leiba Davidovitch Bronstein 
 
Prof. Eugene S. Varga Top Padomju Writer 1954 (D) Weisefield Vargo Gov Capital Under Bela 
 

Kun (Z) Weichzelbaum Zoltan Vas direktors Komlo Mines, Ungārija 1954 (D) Weinberger Jean 
 
Villon CP vietnieks, Francija Pēc Otrā pasaules kara laikā (K) Ginsberger Vladimirov * Feldman Vobrov * Natansson 
 
Volodarsky * Kohenu Kuku Voltchlcov Padomju Embassy-, Londona 1935 (G) Berkmann William Weiner Finance 
sekretārs, CP (CC) Welwel Warszower Harry Dexter White ASV. Red Spy (DB) Weiss Carl Winter ASV komunistiskā (D) 
Philip Weissberg Stephen S. Wise komunistiskā Rabbi AJ 
 



Kongress (BB) Weisz Nathan Witt komunistiskā jurists (R) Witkowsky Henry Yagoda vadītājs 
 

OGPU (Dzēsta 1938 IC) Heršels Yemelyan Yaroslawsky vadītājs Anti-Dieva Assn. PSRS (Z) 
 
Goublemann Yurenev Padomju vēstnieks Japānā, 1935 (G) Goffman TA Yurkin Red 
 
Ministrs Valsts Farms 1954 (D) Veinbergs Yurovsky Izpildīts cara ģimenes (G) Alfred 
 

Rosenberg Zagorsky * Krachmann Kol Roman Zambrowski Polish Politbiroja 1954 (D) 
 
Nussbaum Zinoviev (Apfelbaum) Politbiroja (Dzēsta) (J) Ovsegerstion A. Rademilsky Zverditch * Fonstein 
 
Bet pat ar visu šo noslēpt, nosaukums mainās slidenums, ebrejs zina, ka viņš ir vienmēr saskaras briesmīgo briesmas, ka 
uzņēmēja cilvēki redzēs viņu, sajust viņa vampīru zobus to asinsvadu, nepieredzējis savas asinis, un atbrīvoties no viņa 
vai nokaušanai viņu, - jo ir simtiem cilvēku, visiem visā vēsturē. 

 
Tātad, realizējot šo, ebrejs ir visvairāk histērisks aizstāvis no viņa grupas drošību pasaules vēsturē. 
 
Uzbrukums jūds, un visa cilts kāpumu in histēriska pretuzbrukumiem! Ja ONE ebrejs ir pakļauta, cilvēki var iet tālāk, lai 
uzzinātu visu cilti. 

 
Un tāpēc, ka šo briesmīgo sajūtu pastāvīgu nedrošību, jo ebrejiem "arvien klāt, zinot, ka uzņēmēja var uzzināt patiesību 
par viņu jebkurā brīdī un kraķis viņam brīvs no viņa ērtu, siltu zarnu, ebrejs ir izstrādājusi fantastisku programmu 
paredzēti, lai paralizēt savu uzņēmējas tik pamatīgi, jau iepriekš, ka pamošanās būs neiespējami. 
 
Viņa ģēnijs tas ir apbrīnojams 
 

Visvairāk nāvīga ienaidnieks jūdam ir kārtība un valsts veselības. 

 
Plakantārpu nav sāktu un nevar izdzīvot vesels cilvēks, kam ir fiziskās pārbaudes un dzīvo tīru dzīvi. 
 

Un ebreji nevar plaukt veselīgu, labi organizēta, lika sabiedrībai. Šādā sabiedrībā, vadītāji ātri novērot masu 
nestrādājošiem, ebreji neražojošās nepieredzējis prom nacionālajā asinsritē un atkal, tur iet lenti tārpi pa kanalizācijas 
Tas ir noticis ar viņiem pārāk daudz reižu, lai pārāk daudz gadsimtiem jebkuram ebrejs, lai būtu teicis. Tā ir bezsamaņā 

instinkts tiem. 
 
Un tā jūs uz visiem laikiem atradīsiet ebrejs kā rūgt sadalīšanās katrā sabiedrībā viņš infests. In monarhija, viņš ir 
republikāņu. In Republikā, viņš ir demokrāts. Demokrātijā viņš ir "sociālā demokrātija". In sociāldemokrātijas viņš ir 
komunists. Starp komunistiem, viņš pievienojas Progressive darbu. 
 
Tādējādi ebrejs vienmēr pāri pa kreisi - mazāk un mazāk iestādi un kārtību sabiedrībā - lai gan viņš maskē to, 
apgalvojot, viņš ir, lai vairāk un vairāk "brīvību cilvēkiem". 
 

Ebrejs ir pasaules čempions "liberāla", nevis par mīlestību brīvības un brīvības, bet tāpēc, ka viņš zina, ka veselīgu 
ķermeņa apķērīgs ātri atbrīvoties no plakantārpu. Liberālisms vairs ticība brīvības ka vārds reiz nozīmēja. Rokās ebrejs, 
liberālisms ir kļuvusi tīra un vienkārša "TAPE-WORMISM", - organizācija parazītisko, neproduktīvo un kopumā zemākas 
paverdzināt produktīvā un superior ar milzīgais svara numuru. Tieši tāpēc katrs mūsdienu "liberālā" programma 
vienmēr prasa tik daudz miljardiem un miljardiem nodokļu dolāru. Nauda ir "asinis" ir sabiedrības, un asinis tiek 
izsūknēts no turīgo un darbiniekiem saglabāt arvien pieaugošo bars labklājības parazītiem, subsidēto neveiksmēm un 
tiešos bums. Ja jūs pārbaudīt gandrīz jebkuru "liberālu" programmu šodien, jūs atradīsiet, ka tā vārīties uz leju, lai šo 
nepieredzējis ar asinīm produktīvs barot slinks, tad bezjēdzīgi, tad nevērtīgs un sapuvis. 



 
Ebrejs neuzdrošinās pieļaut nevienu reformu programmu, kas vērsta jebkurā parazītiem, jo tas būtu pārāk viegli 

reforma, lai izplatītu, lai reformisti, lai sāktu redzēt šmakstināt parazītu visu laiku, jūdam, - un atbrīvoties no viņa kā ir 
noticis tik daudz reizes. 
 
Vienmēr, protams, putu zina avots, kas uztur to dzīvu, kas padara putu stājas ļoti efektīviem balsošanas bloki ebrejiem, 
kuri redz, ka viņi ir labi rūpēsies. 
 

Ko ebrejs ir pēc tam ir iznīcināt spēku valdību, lai pārvaldītu un uzturētu kārtību. Un ņemot naudu un varu, no mūsu 
produktīvo cilvēkiem un pagrieziena, ka nauda un vara pār mudž putu ielās ir garantēta, lai iznīcinātu visus kārtību un 
valdību, agrāk vai vēlāk. Tūkstošiem gadu, izmanīgs ebrejs izdarīja politiski - ar politisku rīcību, aiz ainas, kā 
"konsultants" uz karaļi. 
 
Bet tagad ebrejs ir atklājis ātrāku veidu, kā sagraut sabiedrisko kārtību. 
 

Būtībā, tas ir tas, ko mēs sākās ar, izskatot to, kas ir noticis ar mūsu cilvēkiem un mūsu valstī. 
 
Visvairāk parazitāras Visu dzīves veidiem, ir noziegums. 
 
Kur parastā parazīts atrod nesāpīgs veidus nepieredzējis asinis no viņa mītnes, kriminālā parazīts - bandītu - ņem to ar 

neapbruņotu spēku un vardarbību, bezrūpīgā sāpes cietušā. 
 
Vecās Shipwreck bandas bija noziedzīgi parazīti. Viņi vienkārši izgāja ārā un devās, ko visvairāk brutālo spēku un 
slepkavību, ko viņi vēlējās, bez darba. Upuri vienmēr bojā. 
 
Nepacietīgi ebreji, apnicis gaida gūst no visiem bagātības pasaulē parastās ebreju cionistu metodēm "kapitālistiskās" 
spekulācijas, izspiešana, manipulācijas un politisko piesiešanās nevis darba un ražošanas, atklāja īsākais ceļš, lai 

arestēšanu kopējo bagātību un vara veselos tautām. 

 
Ebrejs, Marx, izgudroja "komunisms". Ko stāsta viņa zvaigžņotās-eyed, liberālo Gentile upurus, ka viņš gatavojas, lai 
izveidotu "darba ņēmēja paradīze" šeit, kur tie varētu būt visas bagātības veidus un vieglumu ar minimālu darbu 

mērcējot bagāts, ebrejs varētu piesaistīt plašas masas ragveida roku bet tuvredzīgi pagāni uz savu armiju, ar ko apbērt 
salīdzinoši maz ražotājus un bagātību īpašniekiem. Viņš veica noziedzīgas kuģu Wreckers no tik daudz "darba 
ņēmējiem", kā viņš varētu, solot viņiem laupīt pie kuģiem viņi smashed. 

 
Un tur jums ir atbilde mēs mēģinājām sākumā grāmatas: par to, kurš smashing up Ameriku atbildi (un Balto Race, kas 
būvētas to) un kāpēc. 
 
Ebreji veicina vispārējo sairst kultūras un kārtības sevis aizsardzībai, lai novērstu atklāto pārāk daudz no viņu upuriem, 
ka viņi nepieredzējis dzīves asinis no mūsu produktīvu ekonomiku, bez paši ražo. Jo vairāk traucējumi, jo ebreju parazīti 
var mieloties netraucēti. Un tajā pašā laikā, drosmīgāka banda ebreju darbojas un veicināt komunistiskā kustība 
izmantot visas mūsu bagātības un pakalpojumus neapbruņotu spēku un vardarbību Red "revolūcija" - vecā "bojāejas" 
shēmas. 

 
Ideoloģija, idejas, ekonomika, reliģija, socioloģija un viss pārējais nav nekāda sakara ar to, kas notiek. 
 
Cīņa nav starp liberālo un konservatīvo, vai pat starp komunistu un antiCommunist. 
 
Mums ir upuris ar banda kārs ebreju, kas par laupīt, tīra un vienkārša. 
 
Tas ir "mēs" pret "viņiem." 



 
Vai nu viņi izmantos katru triks ar grāmatu, lai atņemt mums par to, ko mūsu cilvēki ir ražoti vai nu kā sneaky lentes 

tārpi vai kā vardarbīgu sarkano kuģu Wreckers; vai mēs pakļaut viņus par to, ko viņi ir anti purge cionists plakantārpu 
un komunistiskās kuģu Wreckers out. 
 
Iemesls Ādolfs Hitlers ir tik nežēlīgi ienīda un šodien nolādēja ebreji (un pratināts pagāni) ir vienkārši, ka viņš bija 
pirmais, kas mūsdienās, lai saprastu to visu ārā un organizēt savu tautu uz tīru ebreju lentes tārps, un sagraut ebreju 
Kuģu Wreckers. Viņš tiešām to darīja, Vācijā. 

 
Lai saglabātu sevi, ebreji bija spiesti Pasaules kara, kurā viņi ieguvuši miljoniem Piesūcekņi, piemēram, man, lai 
saglabātu tos no beigām, bija Hitlers izdzīvoja. Tapewormism un shipwrecking nevarētu izdzīvot iedarbību. 
 
Viņi pastāvīgi kliegšana, ka Hitlers celta labklājību un laimi uz Vāciju tikai tāpēc, 
 
"Karš ražošanai." Bet tas, kā parasti, ir vēl viens liels ebreju meli. Hitlers saplēsa ebreju plakantārpu brīvs no vācu 

asinsritē un cilvēki uzzināja, cik brīnišķīgi dzīve varētu būt bez briesmīgā sloga masu jidišā lentes tārpi žņaugt ražošanu, 
kultūru un nacionālo garu. Vienlaikus, Hitlers pakļauti un smashed ar marksisma-ebrejs kuģu Wreckers starptautisko 
boļševismu. 
 
Kā Hitlers izrādījās Vācijā, sliktākais no šķietami nešķīstošās problēmām mūsu trakajiem laikiem, deģenerācijas, 

traucējums, tad komunisms, politiskā, morālā, izglītības, sociālās, reliģiskās un valsts pagrimums, Rasu sajaukšanās un 
garīgais sifiliss izplatās visā mūsu civilizācija pazudīs, kad mēs esam konstatēti un novērsti avotu lielākā daļa no šīm 
lietām - ebreju lentes tārpi un kuģu Wreckers mūsu vidū. Tas vien, ka ebreju "Mr. Big" tagad ir "pirkstiem" šajā grāmatā 
būs nodrošināt, ka tas tiks paslēpta, cik vien iespējams. Un, ja tas nav iespējams, lai slēptu to, tad tas tiks apspiesta ar 
rāmjiem-up "apsūdzību" autora. Tā kā arvien vairāk cilvēku iegūt gudrs, lai to, ko ebreji dara, ebreju "aizsardzības" 
grupas cenšas iegūt "grupa, neslavas celšanu" likumi, lai padarītu to noziegumu kritizēt ebreju noziedzību un asins 
nepieredzējis. 

 

Bet tas jau ir par vēlu. Lentenis ir upuri beidzot saprotot patiesību. Un jūdi, kā jau esam teikuši, nevar izdzīvot vienkāršu 
iedarbību. 
 

Tātad, nākamajās nodaļās, mēs pakļaut savas metodes darbības. 
 
 

White Power - 7. nodaļa 
 
FRIENDS kapteiņa 
 
Shipwrecking plāns ir ne tikai viens ebrejiem ir darbojas, lai iegūtu bagātību bez darba. 
 
Mērķis ir vienmēr tas pats: sagūstīt visu bagātību un labu pasaules - bez darba - un paverdzināšanu neebreji godam un 
prieku par "izredzēto", saskaņā ar saviem pareģojumiem. 
 

Lai gan brutāla Boļševiku ebreji gaidīt krastā tiklīdz tas ir beidzot sista, slepkavība visas rokas un staigāt off ar bagātību 
uzklupt uz kuģa, ir vēl viens banda ebreju jau klāja kuģi ar citu plānu pārņem bagātību . 
 
Šī banda jūdu ir draugi kapteinis. 
 
Tie nav cutthroats un pirāti. Nē, ser! Draugi no kapteinis visi "pro-kuģis" un anti-pirāts. 
 
Tos sauc par "kapitālisti". 



 
Kas viņu ebreju brāļi slēpjas krastā gaidīt darīt ar spēku un vardarbību, kapteiņa "draugi" jau to dara uz klāja kuģi 

slepeni un krāpšanu, kā esteemed locekļi kuģa kompānijas. 
 
Šie kungi ebreji darbojas svītrainām bikses un top-cepures. Bet viņu bizness ir vecs Jewishfashioned augļošanu. 
 
Maz paziņojums, ka frāze "kapitālisma" tika popularizēts ar neviens cits kā šī asiņainu vecais ebrejs, Marksa, pats -a 
kuģu kaitnieks. (Komunistiskā manifesta un Das Kapital). 

 
Līdz Markss teica mūsu veida cilvēki viņi bija "kapitālisti" savā "Das Kapital", viņi nekad deva, ko viņi dara ekonomiski 
šādu oficiālu vārdu, bet viņi zina, ko viņi ticēja. 
 
Tas nebija "kapitālisms." 
 
Kapitāls bija tikai līdzeklis, lai mūsu cilvēkiem ražošanas procesā. Vīrieši, piemēram, Henry Ford nebija ieinteresēti tikai 

iegūt naudu. Drīzāk viņi mēģina kaut ko darīt - in Ford gadījumā sniegtu visiem amerikāņiem ir automašīnu ar Ford 
atklājumu "masveida ražošanu." 
 
Amerikas ekonomika neražo brīnumus, jo tas ir "kapitālisma", bet tāpēc, ka tas ir uzņēmīgs un produktīvs! Pareizs 
nosaukums mūsu sistēma nav "kapitālisms", bet "ražošanas uzņēmums." 

 
Ražošanas uzņēmums vajadzībām kapitālu. 
 
Bet tas arī ir vajadzīgs darbaspēks, materiālu, vadību un simts citas lietas. Kapitāls ir tikai viens no instrumentiem 
produktīvu uzņēmumu sistēmu. 
 
Pagāja ebreju parazitāras ģēnijs Kārļa Marksa pacelt ka viens rīks, kapitālu, statusam mūsu civilizācijas, uzbrūkot to un 

aicinot to "kapitālisms." Tādējādi viņš ir notverto mūs aizstāv to, ko viņš ir radījis, un tādējādi ir lemts mūs uzvarēt, jo 

mēs aizstāvēt sistēma, kas balstās nevis uz ražošanu, bet naudas manipulācijas. 
 
Kapitālisms ir kails dievkalpojumu naudas, nevis kā līdzeklis, bet kā elks! 

 
"Kapitālisms", kā veicina abu pušu traks "kapitālisma" pret "komunisms" viltus cīņa notiek, ir jāsaprot pieņemšanu 
naudas, izmantojot kapitāla - ne vienmēr, strādājot vai ražo. 

 
Patiesībā lielākā daļa starptautisko kapitāls ir nevis strādājot / vai ražo, vai pat veikt jebkādus reālus riskus, bet ar 
manipulācijām ar milzīgo baseini naudas ar iekšējās informācijas no ebreju augstos amatos. 
 
Ideāls paraugs, kā jūdi darbotos, lai saņemtu naudu par "kapitālistiem", bez darba, bez ražo kaut ko, un neveicot reālus 
riskus, ir veids, kā ebreju Rothschild laime tika dibināta. 
 
Kā tas ir ierasts ar starptautiskajiem ebrejiem, viena filiāle Rothschild ģimenes got iesakņojusies vērā naudas sistēma 
Anglijā, bet citā filiāle sākt uzņēmējdarbību Francijā. 

 
Tieši pirms Vaterlo kauja, kurā Napoleons saskaras iespējamo sakāvi pirmo reizi, divas bandas ebreju darbojas divos 
"ienaidnieka" valstīs tika faktiski strādā kopā. 
 
Francijas Rothschilds izveidoja virkni "semafors" stacijās, caur Franciju un pāri kanālam uz Angliju, ar kuru viņi varētu 
Īsziņas, kuru, kā kaujas devās uz savām ebreju brāļiem it kā "ienaidnieks" Anglijā. Uzgaidāmajā ebrejs Rothschilds 
Lielbritānijā tādējādi saņēma vārdu rezultātiem vēsturisko kaujas stundas pirms kāds cits Anglijā. (Ņemiet vērā, ka 



ebreju "uzņēmums" izveidē sakaru tīklu netika dalīta ar nu Lielbritānijā vai Francijā, bet bija slepens -Par vienīgi par 
labu ebreju abās pusēs!) 

 
Zinot, pirms kāds Anglijā, iznākums kaujas kura nolēma uz visiem laikiem likteņi Franciju un Napoleonu, un liktenis 
Anglijas, angļu Rothschilds, gaidot Londonas Fondu biržā, "prātoja" in milzīgas summas, apzinoties, arī iznākums kaujas 
-while ar uzticoties britu pagāniem joprojām gaida ziņas. Piesūcekņi nekad nav bijusi iespēja. Par Rothschilds ieguvuši 
rokas par miljoniem un miljoniem brīžos - bez darba un bez riska. 
 

Tas pats rakete ir pazīstams kā "pagātnes norīkošanu" ar zirgu sacīkšu biznesu, kur no sacensību rezultāti ir lentes 
ierakstītas, kavē, un pēc tam atkārtoti apraides pēc sacensībām, lai nenojauš bukmeikeri var euchred uz atmaksājas 
likmes, kas ir faktiski pārliecināts lietas - pēc sacensībām, ja jūs "pagātnes-post", jūs doties uz cietumā kā noziedznieks. 
 
Bet, ja jums ir ebreju un darīt to ir liels veidā, krāpšana miljoniem cilvēku, no miljoniem dolāru, jūs kļūstat 
"starptautisks baņķieris" un liels padomnieks prezidentiem. 
 

Bernard Baruch, slavenā ebreju padomnieks prezidentiem veikti miljoniem un miljoniem ASV akciju tirgū, vienlaikus 
simtiem pagānu uzņēmēju tika lecot ārā no logiem uz viņu nāvi - sagrauta lielajā depresiju 1929. 
 
Advance informācija palīdz. 
 

Lai redzētu skaidri uz mūsu šībrīža ekonomikas būtību un kuras labā tā ir izveidota, apskatīt nodokļu struktūrā. 
 
Piemēram, pieņemsim, ka jūs strādājat nabadzībā nākamo piecu gadu izgudrot jaunu mašīnu, ar kuru akli cilvēki var 
redzēt. Protams, tas būtu lielisks noderīgi sabiedrībai. Jūs izveidoja maz rūpnīcu, lai ražotu šīs mašīnas, un cītīgi 
strādājam dienu un nakti, lai padarītu tos pieejamus neredzīgiem cilvēkiem. 
 
Gada beigās, ļaujiet mums teikt, jums ir nopelnījis miljonu dolāru. 

 

Uncle Sam nāks un veikt vismaz septiņdesmit procentus no šīs naudas jums nopelnīto, - varbūt pat par deviņdesmit 
procentiem. 
 

Nodokļu likme naudas cilvēkiem nopelnīt, strādājot un ražo var iet pa deviņdesmit procentiem. 
 
Bet tagad, pieņemsim, nevis izgudrot un celtniecības kaut ko labu sabiedrībai, jūs esat bagāts ebrejs, un jums ir draugs 

Baltajā namā, - ~ a Nav ticams kombinācija. 
 
Jūsu White house draugs ļauj jums zināt, ka ASV gatavojas izvietot vairāku miljonu dolāru līgumu par jaunu raķete ar 
konkrētu uzņēmumu: jūs uzņemt tālruni un lai jūsu brokeris nodot īpašumtiesības par miljonu dolāru vērtu citiem 
akciju saimniecībām uz jauno sabiedrību. Tas ir viss, kas jums jādara. Gadu vēlāk, savu akciju šajā uzņēmumā ir 
dubultojies, un jūs tagad ir divi miljoni dolāru, - lai gan jūs esat darīts nekas, riskēja neko, un neiesniedza nevienu. 
 
Bet tagad redzēt to, ko valdība dara par jūsu nodokļiem šajā lietā. Šāds pieaugums, (krājumi, vairāk nekā sešus 
mēnešus), tiek saukts par "Capital Gain," - un aplikti maksimāli tikai 25 

 
Procentiem! Ar asu ebreju jurists, īpašās "trust" un citas manipulācijas, - jūs varat samazināt šo nodokli līdz mazāk nekā 
pieciem vai sešiem procentiem. 
 
Šī briesmīgs sistēma liek PREMIUM par spekulāciju (azartspēles) un milzīgu vilkties ražošanu, vadības ietaupījumu, risks, 
izgudrojums, un vienkāršā veco DARBS. 
 



Tie, kas ražo, saglabāt, risks, pārvaldīt, strādāt un izgudrot - maksāt miljonus katru gadu, lai iegūtu vieglu dzīvi jūdu 
dēles, kas nekad sniedz mazliet vadība, risku, izgudrojumu vai godīgu darbu mūsu ekonomikai, un maksā vismazāk 

nodokļus cik ilgi jūs domājat, ekonomika var palikt veselīgu un produktīvu, kad inteliģenti vīrieši sāk redzēt, ka darba ir 
Piesūcekņi, - kad viegla dzīve var bija ar manipulācijām? 
 
Un tas ir tieši tas, kas ir noticis ar Ameriku un Rietumiem, kopš ebreju sharpies ir spiesti godīgi pagānus spēlēt to pašu 
netīro spēli, - vai palikt nabaga Piesūcekņi. Mazāk un mazāk cilvēku ir gatavi strādāt vairs, jo arvien vairāk cilvēku atklāt 
ir vieglāk ebreju veidi, lai dzīvo. 

 
Bet tur nāk laiks, kad augļi puvi off vīnogulājus, jo neviens strādās picking tos, kad ēkas sabruks, jo neviens strādās 
rūpēties par viņiem, kad darba vietas ar tūkstošiem iet ubagot pat laikā lielākā cilvēku skaits, sevišķi, nēģeri, ir moaning 
par bezdarbu. Darbs, viens no veselīgāko un vairumā raksturs veidošanas aktivitātēm cilvēci, kļūst degradēta un 
pamesta jebkurā ekonomikā, kur ebreji izveidotu "kapitālisma" spekulācijas kā mērķi visiem, bet dumbest. 
 
Lai atgrieztos pie mūsu kuģa-of-valsts analoģijas "kapitālistu" ebreju "draugi kapteinis" darīt neko vairāk, nekā novirzīt 

kravas apkārt un atpakaļ starp dažādām grupām, vienmēr ņemot liels rieciens out. Ir nekad vairāk kravas, kā rezultātā 
to darbību, vienmēr mazāk ražotājiem, bet ebreji kļūstot bagātākiem. 
 
Šī operācija viņi sauc "Starptautiskā banku," Maz puiši, kas saņemt akciju tirgū ir teicis, viņi "share" īpašumtiesības 
lielajām korporācijām. Bet maz puiši akciju tirgus, ir tieši tas, ko cilvēki ap ruletes galda, ir ar "māju." Ebreji un dažas 

izvēle "draugi" ir "māja" akciju tirgū. Viņi ir iekšējā informācija no citiem ebreju Baltā nama un valdības birojiem, kā uz 
vietu, jaunu automaģistrālēm, zemes pirkšanai valdības projektiem, apjomīgās naftas un bruņojuma iepirkumiem, kari, 
godīgas tirdzniecības kriminālvajāšanu pretmonopola kriminālvajāšanu uc Šāda "spekulācijas" nav azartspēles, tāpat kā 
mājas "spekulācijām". Maz puiši ir salds, runāja, lai nodrošinātu naudas salasīja lielie puiši. 
 
Tas nav grūti saprast, kā ebreji var piekrāpt uz "maz puiši" ar šo raketi. Tie veic maz cilvēks ir pārāk aizņemts, un 
pratināts, lai redzētu, vai pat domāt par to, kas notiek. 

 

Bet, vairāk pārsteidzošs, ebreji ir izdevies iegūt mūsu lielākais un bagātākajiem vīriešiem pārliecināts, ka viņi arī ir 
"kapitālisti". Ebreji ir kļuvušas par partneriem, ar, piemēram, Rokfeleru, Carnegies, Fords, Johnsons uc, šajā gigantisku 
"pagātnes norīkošanu" rakete, kā rezultātā ražošana un uzņēmums ir aizmirsts vairāk un vairāk neglīts motokross 

vairāk kapitāla un nauda, neatkarīgi no ražošanas. 
 
Tieši tāpēc produkti kļūst arvien grabaža un lēti pat cenas iet whizzing up; Tieši tāpēc liels, miljardieris pamati ir 

atrodami vienmēr pusē ebreju, kreiso projektiem, un tas ir iemesls, kāpēc raksturs izzūd no vecās amerikāņu ģimenes 
likteni. 
 
Henry Ford varētu lēciens no kapa un nokaut savus mazbērnus un greatgrandchildren, ja viņš varētu redzēt un zināt, ko 
viņi ir darījuši ar miljardiem viņš, ko ražo, un to, ko viņi ir kļuvuši par pro-ebreju "kapitālistiem." 
 
Nav nekas amorāls vai nepareizi par vīrieti, ieguldot savu "Capital" ar patiesu ražošanas uzņēmums, kas sniedz labumu 
cilvēkiem ar vai nu vērtīgu precēm vai pakalpojumiem. Ja viņš var pelnīt naudu darot to, tad tik daudz labāk. Citi 
centīsimies darīt vēl labāk, konkurence, un preces un pakalpojumus, tāpēc piedāvātie cilvēkiem iegūt labāku un labāku. 

Tas ir bezmaksas, produktīvs ekonomisks process, kas radīja amerikāņu ekonomisko brīnumu. 
 
Bet tas nav tas, ko ebreji un viņu "kapitālistu draugi," darīt. 
 
Atcerieties, kā arī Rothschilds veikts miljoniem pie Vaterlo kauja? 
 
Ko viņi dod britu vai franču, cilvēki visiem tie bija? Vai tu domā par vienu ieguvumu viņi piegādā? 
 



Viņu darbība viss bija gudrs take un neviens dot! 
 

Turklāt, tika balstīta uz fratricidal asinsizliešanas - par āriešu White Men Francijas kaušanas āriešu baltie cilvēki no 
Anglijas uz salīdzinoši nelielām iemeslu dēļ, bet fanātiski united Ebrejiem izgatavoti naudu no savstarpējās slepkavību. 
 
Katrā karā (izņemot II Pasaules kara, kas bija par izdzīvošanu ebreju) šie paši ebreji ir veikušas abas puses, pārdeva abas 
puses šautenes un formas un karogus vilnis uz otru. Pilsoņu karā, piemēram, britu Rothschilds atbalstīja dienvidu 
kamēr Francijas Rothschilds atpakaļ ziemeļus! 

 
Šie "kapitālistu" Ebreji parasti var atrast rindās, ko viņi sauc "cionistu" - ebreji, kas valkā uz "beanies," jūdiem, kas rada 
ar apģērbt ebreju "reliģija", un kuri uzstāj uz pilda savu paranoiķis pravietojumi pasaules īpašumtiesībām un kundzību 
kā "Dieva izredzētā tauta." 
 
Viņi uzskata, ka viņi būs pašu pasauli un paverdzināt visu pārējo mums, kad tie ir visi 
 

Jerusalem. (Un viņiem trūkst tikai dažus blokus, tagad.) 
 
Šī "svēts" poza savējo darbojas tikai tik ilgi, kamēr neviens faktiski pārbauda šo ebreju "reliģija", kas ir faktiski kods 
operāciju par "izredzētajiem", lai piekrāpt, sagraut un paverdzināt pārējo mums, jo mēs esam parādījuši. 
 

No ebreju-kapitālistam, cionistu pusē parazītisko operācijas noslēpums iegūt bagātību pagāniem ir make-ticēt. 
 
Vienīgā realitāte ekonomikā ir preces un pakalpojumi, īpašumu un produktīvs darbs. Visi runā par "naudas", "valūtas", 
"inflācija,` deflācijas ", uc, ir dūmu aizsegu. 
 
Viņš, kas ir monopols preču un pakalpojumu, ir bagātību. 
 

Nauda ir tikai sava veida "biļete" uz šīm precēm un pakalpojumiem. 

 
Ebreji faktiski izgudroja pamatprincipus "kapitālisma" zādzībās ar naudas manipulācijas ilgi pirms laikmetā paredzēts â 
€ œChristâ €, senajā Babilonijā. 

 
Sākotnēji, ancients izmanto faktiskos gabalos zelta (vai dārgmetāliem un akmeņiem) to maiņas. 
 

Babilonieši kļuva ārkārtīgi bagāti, tomēr, un drīz vien konstatēja, ka tie mēģina vazāt apkārt kaulu saspiešanas svaru 
dārgo, bet smago zelta, jo tirdzniecības operācijās. 
 
Gudrs Ebreji pastiprināts un brīvprātīgi būt apsaimniekotājiem smago zelta turīgiem tirgotājiem, un darīt to lugging kad 
vien nepieciešams. 
 
Ebreja apsaimniekotāji no zelta izdevusi Babilonijas tirgotājus maz akmens žetonus ar kokgriezumiem norāžu vērtības 
zelta deponēts, kā kvītis. 
 

Tas nebija ilgi pirms tirgotāji atklāja, ka viņi varētu tirgoties ar otru - izmantojot šos akmens "ieņēmumi" no jūdiem, 
nevis faktisko zelta. 
 
Un jūdi, savukārt, atklāja, ka tiklīdz komersantiem pieraduši pie domas, tirdzniecības, ne ar faktisko zeltu, bet ar 
akmeni "ieņēmumiem," tirgotāji pakāpeniski pārtraucis zeltu un no velvēm, ko uztur ebreji. Tirgotājiem sāka izmantot 
"ieņēmumus", kā zelts - un zelta pati nekad pārcēlās no velvēt, nav svarīgi, cik reizes tas mainījies īpašumtiesības. 
 
Tādējādi bija dzimis "naudu" - un līdz ar to lielākā piekrāpt vēsturē cilvēces A piekrāpt vēl notiek! 



 
Ņemiet vērā, ka jūdi nebija ražot zelta katru reizi tur bija darījums. Tas vienmēr bija tur, un tirgotāji drīz apstājās tā 

pārbaudi. Tos retos gadījumos tas tika aicināts, jūdi vienmēr piegādāts. 
 
Bet jūdi atklāja, ka viņi vienmēr varētu sniegt jebkādu zeltu, kas varētu būt nepieciešami, pat ja tie nav pietiekami 
daudz zelta, lai segtu visus čekus viņi bija izdotas! Patiesībā, viņi konstatēja, ka tie ir pilnīgi droši ar ne vairāk kā desmit 
procentus no zelta, par kuru viņi bija izsniegusi kvītis. 
 

Citiem vārdiem sakot, tie varētu izdot desmit reizes un ieņēmumu apjomu, attiecībā uz zeltu, tie bija zelta sniegt! Un 
tas ir tieši tas, ko agri jūdi darīja, un kā viņi kļuva par "kapitālistiem." Par katru mārciņu zelta piegādāts viņa turēšanu, 
ebrejs ieguva deviņas mārciņas zelta vērtību, vienkārši izsniedzot sev deviņus vairāk kvītis par to pašu vienu mārciņu 
zelta, un tad, izmantojot šo ANO atbalstīja "Ieņēmumi" tirgoties ar tirgotājiem ko viņš gribēja, un par varu valstī. 
 
Ticiet vai nē, tas ir tieši, tieši to, ko viņš un viņa pagānu partneri dara, lai jums, šodien, tepat Amerikā! 
 

Federālo rezervju, kas izveidota ar ebrejs Paul Warburg, no nama Rothschild, ir tiesības darīt tieši to, ko agri ebreji 
Babylon darīja: jautājumu "kvītis," ko sauc par "naudu" vai valūta, par to, kas ir vajadzēja būt par noguldījumu to 
naudas glabātavās - bet nav. 
 
No ASV Konstitūcija skaidri aizliedz, jo dibinātāji bija labi informēti par šo gadsimtiem veco piekrāpt. Tikai Kongress ir 

tiesības monēta naudu. Taču tagad Federālo Rezervju monētas savu naudu! 
 
Zem ebreju spiediena, mūsu kongress, 1913. gadā, izturējis prettiesisku "Federālo rezervju Act", izveidojot centrālo 
banku, kas ir gājusi uz veco aplaupīts aktu Babilonijas ebreju ar gribu un stilu nekad nav redzējis vēsturē. 
 
Federālo rezervju (daļēji privāta organizācija) monētas savu naudu, pēc vēlēšanās, swipes faktiskos aktīvus un 
īpašumus, un parāda peļņu, kamēr jūs, kā ASV pilsonis, regulēt saskaņā ar valsts parādu, lai šajos starptautiskajos 

baņķieri tik milzīgs tas ir ārpus koncepcija cilvēka prātā. 

 
Un to, kā viņi novilka šo zvērīgās nolaupīšanu amerikāņu tautai ir tāds pats kā senie babiloniešu ebreji swindled 
tirgotāji šajā laikā. Ar ir-iesūdzēt deviņas reizes vairāk žetonu par zelta noguldījumiem tie notika, ebreji ieguva 

"biļetes", lai baudīt bagātību un ražošanu no pagānu babiloniešu bez darba, un bez kļūst nozvejotas legāli. 
 
Izveidojot "Federālo rezervju" un nokārtojot antikonstitucionālu likumu, lai ļautu viņiem izdot desmit reizes vairāk 

papīra - un parāda - kā viņi tur aktīvos, Federālo rezervju un tiem, kas grābeklis peļņas, un interese par astronomisko 
parādu , gūt milzīgus atlīdzības - bez darba. 
 
Mūsu cilvēki ir conned vērā sasaistot mūsu pašu, godīgs sistēma "ražošanas uzņēmums" ar negodīgiem, puvušas 
piekrāpt ebreju augļošanu ietērps kā "Kapitālisms," un tad spiesti aizstāvēt amorālu un sapuvis rezultātu. Tādējādi 
ebreji ir mums godinot savu zagšana, jo, mums ir teicis (un mēs ticam), mēs esam "kapitālisti!" Ikreiz, kad ebreji var 
iegūt lietas tik sarežģīta un izņemt no pamata realitāti preču un pakalpojumu, ka biļetes uz šīm lietām, nauda, kļūst 
kaut pati vērtība, acīs iedzīvotāju, ebreji tiešām var pārvietoties un darboties. 
 

Valsts parāds, tagad par 300 reizes, kas tas bija 1910. gadā ($ 1100000000) tagad ir $ 336.000.000.000. 
 
Procenti vien sasniedz $ 14000000000 gadā. 
 
Parāda vienu iedzīvotāju tagad ir apmēram $ 1,700.00. Kad Federal Reserve uzņēmās, parāds uz vienu iedzīvotāju bija 
12 $. 
 



Kopš 1960.gada, dzīves dārdzība ir pieaugusi 10,5 procentiem. Dolārs tagad ir vērts tikai 45 centus, salīdzinot ar 1941 
dolāru. Ko tagad maksā 2,22 $ būtu izmaksas $ 1,25. 

 
Par gada pirmajos astoņos mēnešos fiskālā 1967.gadā deficīts bija 17.181 miljardi dolāru. ASV zelta tagad ir uz leju līdz 
30 gadu zems aptuveni 13,1 miljardu dolāru - zaudējumus vairāk nekā 11 miljardiem 10 gadiem. 
 
Tikai 2800000000 tagad ir pieejama, lai apmierinātu ārzemju prasījumus. Dolāru, kas pieder ārzemniekiem turpina 
pieaugt, un tagad ir tip 27 miljardiem. 

 
Vēlāk šogad Kongress beigsies prasība, ka rezerve 25 procenti zeltā jāsaglabā pret Federālo rezervju atzīmē - tautas 
papīra naudu. 
 
* * * Viņiem cilvēki pielūdz to, ko viņi sauc par "kapitālisms", padara gandrīz reliģija, kas izveidota naudu kā elks, un tad 
doties uz iegūt visu naudu ar savu velnišķīgu, gudrs manipulācijas. Un, kad tie ir īpašumā tautas elks, naudu, tie ir arī 
pilnvaras. Cilvēki šodien ir vergi naudas, un tāpēc vergi ebrejiem. 

 
Neviens uzdrīkstas pretoties vai kritizēt šos ebrejus dēļ briesmīgajiem spēku viņu maku. Ja jūs uzdrošinās kritizēt vai 
uzbrukums ebrejs, tad jūs un jūsu ģimene ir badoties, lai jūs atradīsiet visu ceļus normālai iepirkumam naudas jums ir 
nepieciešams, lai izdzīvotu, slammed slēgtas. 
 

Varbūt pat vairāk nāvīga, un vairāk mānīgs, ir veids, kā ebreji nekavējoties izmantot milzīgo baseini naudas viņi pulcējas 
ar kapitālistiskajās manipulācijām iegādāties prātus saviem upuriem. 
 
Jūs varat tikai domāt par to, ko jūs zināt. 
 
Tātad, ko jūs domājat par to ir produkts, ko jūs dzirdat, un redzēt, - tas, ko jūs lasīt dokumentiem, redzēt uz TV, dzirdēt 
radio, mācīties skolā, redzēt filmas, uc 

 

Ja kāds bija iegūt pilnīgu kontroli pār visiem veidiem, kā jūs savākt savu informāciju, ļaujot jums dzirdēt un redzēt tikai 
to, ko viņi vēlas, un saglabājot citus faktus no jums, viņi varētu kontrolēt savu prātu, un tādējādi kontrolēt jums. 
 

Tas ir tieši tas, ko chart-kalšanas ebreji ir darījuši. Veikt tikai viens no daudzajiem veidiem, kā jūs gūt to, ko jūs cerību ir 
fakti jums visapkārt: TV. 
 

TV, bez šaubām, visspēcīgākais vidē pasaulē. Uzstāšanās priekšsēdētāja, piemēram, vai Huntley-Brinkley, sasniedz 
vairāk cilvēku pusstundu varētu sasniegt visas pamphleteers kopš Thomas Paine. Tas ir laikmets masu komunikāciju. 
Un tas, kurš kontrolē TV, kontrolē prātus amerikāņiem. 
 
Jums ir tikai trīs tīkli: CBS, ABC un NBC. No NBC prezidents ir Roberts Sarnovs, krievu ebrejs. Par valdes CBS 
priekšsēdētājs ir William Palejs (Palinsky), krievu ebrejs. No ABC prezidents ir Leonard Goldenson, krievu ebrejs. 
 
Lai ko jūs redzēt un dzirdēt uz TV tiek baroti, lai jūs ar vienu no šiem trim Krievijas ebreju. Un lai jūs nekad redzēt Negro 
noziedzīgu televizora noziegumu parādīt, piemēram, lai gan 85 procenti no visiem smagiem noziegumiem, ko FIB 

statistiku, ir izdarījusi Negroes. Jūs īpaši nekad redzēt ebreju noziedznieku, pat ja tas ir neatņemama daļa no stāsta, kā 
Oliver Twist. 
 
No otras puses, vienā TV šovā pēc otras, ja ir kāds sapuvis, netiklu rakstura ainas, deviņas reizes no desmit viņi dara 
viņam nezinošs, nediena savaldāms, tobaccochewing, scraggly-bārdains, cietsirdīgu Dienvidu, balts , protestantu 
anglosakšu zemākā un vilest veida. Tieši vērot, cik reizes nelietis kādā TV šovā būs Dienvidu - vai vācu - akcentu! 
 



Vienlaicīgi ar ebreju, kapitālistam, cionistu pārņemšanas TV, tie ir uzpirkšana laikrakstus un žurnālus ātrāk un ātrāk. In 
New York, ebreju Sulzbergers pieder The New York Times, ebreju Schiffs pieder The New York Post un visiem, bet viens 

no pārējiem dokumentiem. Samuel Newhouse pieder New Orleans Times-Picayune; un ir izdevējs Newark (NJ) Star-
Ledger, ar Philip Hochstein kā redaktors, un Sam Izraēlā starp direktoriem. Walter H. Annenberg ir redaktors un 
izdevējs The Philadelphia jautātājs un prezidents Triangle publikāciju, Inc. Paul Block ir izdevējs Pitsburgas (PA.) Post-
Gazette, Toledo (0.) Blade, un Toledo Times . Philip L. Graham (dēls-in-likums par vēlu Eugene Meyer) ir īpašnieks 
Washington Post. John Cowles, Jr ir redaktors no tikai divām dienas avīzes Minneapolis, Minneapolis Tribune un The 
Minneapolis Star. (Lai novirzīties brīdi, es gribētu minēt tendenci amerikāņu žurnālistikas pret monopolizācijas 

1890.gadā Čikāgā bija 11 avīzes, šodien tā ir tikai četri - Čikāgas. 
 
Tribīne, The Chicago Daily News, The Chicago amerikāņu, un Saules Times. Pat 1934, 82% no visiem dienas laikrakstu 
bija pilnīgs monopols savās kopienās. Un, saskaņā ar Editor un Publisher, 63 ķēdes pieder un 361 dienas laikraksti - kas 
izgatavoti 13% no kopējā apjoma. Un šie 361 avīzes kontrolē vairāk nekā 37% no kopējā ikdienas apritē. Patiesībā, seši 
ķēdes kontrolē 81 dienas avīzes ar vairāk nekā 9.000.000 apgrozībā, kas nozīmēja vairāk nekā 21% no valsts kopējā.) 
 

Tas pats ar žurnāliem. Paskaties, piemēram, ir ietekme uz prāta bumbu uz mūsu cilvēkiem, kā liecinieks neseno 
problēmu virs Kenedija stāstu Paskaties, tas pieder ebreju Cowles brāļiem. Ebreju Zimbalist ģimene nesen pārņēmis 
vecā Benjamin Franklin Vēstnesis -The sestdienas vakarā Post. Pat "pareizo" pusē lietām, tas ir atkal Ebreji vadībā: 
David Lawrence, prezidents un redaktors ASV News & World Report, ir ebreju un tā ir Meyer ģimenes Newsweek. Par 
New Yorker izdevējs ir Raoul H. Fleischmann. Par Vecāku žurnāla priekšsēdētājs ir George J. Hecht. 

 
Grāmatu izdošana ir kļuvusi arvien vairāk un vairāk ebreju no Simon & Shuster, Inc., izmantojot Alfred A. Knopf, Inc., 
visi no tiem vardarbīgi kreisie. 
 
Teātra bizness ir 100% ebreju, kopš ebreju Lee Shubert un Abraham Erlanger un visu pārējo Brodvejas ebrejiem. Vai 
kāds amerikāņu ir jāatgādina, kam pieder un vada filmu biznesu kā privātais monopols? Metro-GoIdwyn-Mayer Warner 
 

Bros, utt, utt 

 
Patiesībā, nav joma, kurā ebreji nav arestēšanu lielāku un lielāku kontroli prom no baltajiem, kas cīnījās par un būvētas 
Ameriku. 

 
Tā sākas, atkal, ar ebreju varu naudas, lai saņemtu to, ko viņi vēlas. 
 

Lūk apgriešana no New York Times, oktobris 4, 1964, kas atklāj iespaidīgu informāciju, ka astoņdesmit procenti JAUNO 
Jūdu gatavojas koledža - un tāpēc drīz hogging lielāko profesionālo pozīciju Amerikā, bet pagāniem, kuri nevar atļauties 
koledžas tādā daudzumā, būs kalpot karaļa vajadzībām šo turīgo, profesionālo ebrejiem. 
 
Tas ir tas pats, kas notika Vācijā, un novedīs pie tā paša eksplozijā naida pret šiem ebrejiem nav svarīgi, cik tas tagad ir 
uz augšu. 
 
Varbūt jums teiks, ka ebreji ir "labi", lai dotos uz koledžu, pat visi no viņiem, ja viņi var nopelnīt šīs tiesības. 
 

Varbūt tāpēc, es piekrītu, ka cilvēks ir "tiesības" uz visu, ko viņš var nopelnīt. 
 
Bet, kā es esmu mēģinājis grūti pierādīt ar dokumentiem agrāk, daudz jūdu iegūt viņu priekšrocības "likumīgi" -Bet 
negodīgi, - par kombināciju, sazvērestībā, nekrietns iepriekšēju informāciju, rigged "spekulācijas", uc, - nevis godīgi 
strādāt un ražošanu, jo lielākā daļa nonJews nopelnīt savu naudu. 
 
Izmantojot šo negodīgi gūto bagātību, ebreji turpina dominēt viņu saimniekiem, un pārņemt tauta, kas dāsni ļauj tiem 
darboties savā vidū. 



 
Un neviena valsts uz Zemes, izņemot tauta izdvest tārpi, kas uz visiem laikiem panest "viesi" pārņemt savās mājās, 

neatkarīgi no tā, kā viņi to dara. 
 
Tikai apmēram 20% jauniešu pagāniem, pie ļoti visvairāk, apmeklēt koledžu, bet 80% no ebreju gatavojas 
universitātēm. 
 
Un tas nozīmē, savukārt, ka mūsu profesijas kļūs arvien vairāk ebreju, bet noncollege izglītoti pagāni atradīs sev 

apkalpo šos gudrs ebrejus. 
 
Cik ilgi šie ebreji domā, ka simts piecdesmit miljoni neebreju amerikāņi pacietīs apkalpo šo augstprātīgi 2% iedzīvotāju, 
kas lepojas, ka tā sūta gandrīz visas tās jauniešiem mūsu profesiju, lai būtu mūsu juristi, ārsti, mūsu vadītāji , mūsu 
politiķi, un pat mūsu "kristiešu" ministri, - (kā daudzi no tiem kļūst) - pat priesteri! Starp citu, lai gan jūdiem, piemēram 
Ostericher un shiel kļuvuši "priesteri" un pat "bīskapi" Īrijas katoļu kopienu, cik īru rabīni jūs zināt? 
 

Es varētu doties gandrīz bezgalīgi par šo tēmu, bet ļaujiet apšaubīt lasītājs pārliecināt sevi ar viņa paša novērojumiem, 
vienkārši pamanījis ceļu visu ceļu informācijas par prātu un sirdis amerikāņiem ir vai ir bijis savīti tālāk un tālāk uz pa 
kreisi un uz pretīgi glaimi ebreju un Negroes, un mazāk un mazāk patriotismu, un jo īpaši likvidēt jebkādu norādi uz 
lielo darbu Baltajā Race. 
 

Patiesībā visvairāk šokējoši piemērs, kā prātos amerikāņiem ir savīti ar šiem cionistu, kapitālistu ebrejiem, kuri ir 
izmantojuši savas zelta nopirkt kontroli pār prātu ir tas, ko viņi ir darījuši ar faktiem rases, izmantojot savu naudu un to 
publicēšana spēks. Tikai pirms piecdesmit gadiem, jums būtu smējās bija jums ierosināja, ka tā varētu būt iespējams 
novērst no prātos miljoniem visi plain fakti starpību cilvēku rasēm. Katru enciklopēdija, katra grāmata, katrs profesors, 
katrs lauksaimnieks zināja faktus. Un fakti bija (un joprojām ir) tiesības pirms mūsu acu priekšā visā Daba. 
 
Bet jūdi nevar atļauties pieļaut šīs zināšanas pastāvēt, lai viņu upuri ievērosiet, ka rasu grupu ebreju, izliekoties par 

reliģiju, ēd tos dzīvs, un sagatavojot kopējo rasu uzbrukumu viņiem paverdzināt vai slepkavību viņiem. 

 
Tāpēc viņi pirmo got dažas gudrs ebreju profesori Into top universitāšu slots, piemēram, Kolumbijas universitātē, lai 
gan Columbia nekādā ziņā unikāls piemērs. 

 
Tad viņi ieguva šos "antropoloģija profesori", lai sāktu mācības, ka nebija "Nav tādas lietas", kā rase! 
 

Neskatoties uz neprāts tas, un kopējo pierādījumu trūkumu, piekritēji šī ārprāts sāka touted ebreju žurnāli, preses un 
grāmatas kā ļoti Socrates un Platós un antropoloģijā. 
 
Pirmais un svarīgākais no šiem pionieris bioloģiskie liars bija pro-komunistiskā ebrejs nosaukts Franz boa, kurš regulāri 
sūtījis silts sveicienus biedra Staļina viņa dzimšanas dienas (ebreju Balss, 1942 janvārī) un kuru Red ieraksts nevar 
noliegt neviena objektīva novērotājs. 
 
Tas komunistiskā ebrejs sāka mācības antropoloģiju at Columbia University in 1896 un dominē antropoloģijas nodaļa 
tur līdz pat savai nāvei 1942. Tikmēr viņš ražo vienu grāmatu pēc otra "pierāda", ka nav tādas lietas kā rasu atšķirības 

starp vīriešiem. (Kultur un Šķirne, Leipzig, 1914, antropoloģija un Modern Life, 
 
New York, 1928; Ārieši un Non-ārieši, New York, 1934. gads; Race, valoda un kultūra, New York, 1940; uc) 
 
Par ebreju Visa pitched ar fanātiķis gribu, lai palielinātu savu zēns. Boa tika slavēts katrā ebreju īpašumā laikrakstā un 
laikrakstā un, ņemot vērā katru akadēmisko balvu viņi varētu izgudrot vai veicināt. Tajā pašā laikā, ebreju mediji 
blasted kā "bigots" jebkura kritiķiem, kuri uzdrošinājās apšaubīt savas ebreju varoni un viņa augstprātīgi izteikumiem 
pret faktu rases. Pamazām, kritiķi bija iebaidīti un apklusināti, bet sabiedrība sāka redzēt boa tik maz īstermiņa no 



Dieva. Šī ebreju savstarpējās apbrīnu sabiedrība izgatavotas boa par "atzina iestāde" sociālajā antropoloģijā un 
etnoloģijas. Viņa studenti un kolēģi Columbia - Herskovits, Kleinberg, Ashley Montague, Weltfish (visiem ebrejiem, un 

visu pro-sarkans) - izplatīt boa s antirace atrodas tālu un plaši, apzināti saindēšanās prātus paaudžu studentu un 
profesoru pie ASV universitātēs un prostituting liels zinātne. 
 
Tas joprojām turpinās, tagad, kā jūs lasīt šo. 
 
Un katrs mazliet šīs brīnums-in-atpakaļgaitā veica ebreju varas zelta - zelta veicināta no rokās mūsu cilvēkus, vecmodīgs 

ebreju augļošanu un manipulācijas, dressed atbalstīts svītrainām bikses un top hat kapitālisma ". 
 
Ar to nopirka-and-maksā-par presi, TV, uc, ebreji var apbalvot pro-ebreju toadies, un viņi var brutāli sodīt ar uztriepes 
tiem, kuri uzdrošinās, lai uzbruktu viņiem, vai pat tikai pateikt patiesību. 
 
Cilvēks ar augstu stāvokli, ja viņš uzbrūk ebreji, ir pakļauta visvairāk burvju un brutāli veida valsts uztriepes un personas 
uzbrukumiem visu orgānu sabiedriskās domas, pat tad, ja viņš nav uzbrukt ebrejus tieši, bet tikai uzbrukumus ebreju 

komunisms neminot ebrejus (piemēram McCarthy vai Robert Welch), ebreji joprojām iet pakaļ ar visām pieturām 
izvilkta. 
 
Saprast patieso dziļumu nelietība no cionistu "draugu kapteini," viens ir redzēt, ko viņi ir darījuši, lai produktīvu 
ekonomiku Baltās Man perspektīvā; - Pie ilgu skatu. 

 
The White Man visur izveido produktīvs ekonomiku, kurā visi strādā, pārvalda vai notiek īstas riskus uzņēmumā, kurā 
viņš ir personīgi ieinteresēts. 
 
No āriešu ekonomika vienmēr ir ražošanas uzņēmums, neatkarīgi no iedomātā nosaukumiem, kas var tikt piemēroti 
dažāda veida operācijas. Katrs cilvēks dod sabiedrībai vismaz tik daudz, cik viņš ņem ārā. 
 

No ebreja ekonomika ir PARASTIC. Viņš vienmēr izņem vairāk nekā viņš liek Tiklīdz ebrejs ieguvuši pietiekami daudz 

spēku mūsu sabiedrībā, viņš sāka vērpjot un sagrozīt šo ražošanas uzņēmums par noziedzīgu darbību, kas aizliegta ar 
likumu gandrīz visur gadsimtiem ilgi, -. Augļošanu. 
 

Viņš sāka akls mūsu veida cilvēku netikumības iegūt, neradot vai dodot pretī. Viņš sāka de-uzsvērt ražošanā darba 
aspekts un pārvaldību āriešu ekonomikā, un akcentēt kļūst par naudu, ko jebkurš un visus iespējamos līdzekļus, 
pietrūkst laupīšanu. Viņš izņem fokusu āriešu acis no produkta uz peļņas. 

 
Meistarība un lepnums produktu sāka izzust kā izmisuma motokross, lai iegūtu naudu aizstāj laika cienījams Aryan 
prieka radīšanā lietām izcilības un pastāvība. Izrādīties vairāk grabaža produktiem, spīdēt tos, lai izskatās labi no 
ārpuses, pārdot tos kā augstu cenu, cik vien iespējams, un tad aizmirst to, kad nauda ir kabatā. Tas bija jaunā pieeja 
ebreja, kas ir piepildīta ar Ameriku miljardiem tonnu plastmasas, grabaža junk. 
 
Nākamais solis bija de-uzsvērt visos ražošanas, un koncentrēties uz manipulācijas ar naudas un kredītu pulcēties vēl 
vairāk naudas, - bez darba, bez vadības, izgudrojumu vai radīšanu, un bez reāla riska. Parasti ebrejs bija cilts in 
padomēs vareno, no kuras viņš ieguva informāciju, kas ļāva viņam "spekulēt" un gūt milzīgu ražas zaļās naudas, - bez 

riska. 
 
Šī raža naudas neatgriežoties pie sabiedrības vērtību naudā ir amorāla un destruktīvas un neviena sabiedrība nevar 
izdzīvot to uz visiem laikiem. 
 
Ebrejs, Kārlis Markss, tad izmanīgi uzbruka šo amorālu procesu, identificē to kā vienu un to pašu 
 
Lieta kā āriešu brīvai uzņēmējdarbībai, gudri sauc gan uzņēmumu un to augļošanu, 



 
"Kapitālisms", un līdz ar to ieguva visi mūsu cilvēki AIZSTĀVĒŠANU ebreju augļošanu kā mūsu "svēto dzīves veidu," - - - 

". Capitalism" 
 
Spiežot procesu grūtāk un grūtāk, ebreji izdevās sadalīt izgudrotājiem, īpašniekiem un vadītājiem no saviem darba 
ņēmējiem reizi produktīvu ekonomiku, un ražot CLASS karadarbība starp abām daļām mūsu ekonomiku, bet ebrejs 
manipulē gan segmentus, lai gūtu vairāk un vairāk naudas, viss bez darba vai ražo. 
 

Tas, savukārt, liek vairāk un vairāk mūsu vadības cilvēkiem nokļūt uz leju noteka ar ebrejiem un konkurēt tajā pašā 
amorāla, cut-rīkles ekonomisko pirātismu, lai izdzīvotu. Āriešu, arī kļūst par "kapitālistam." 
 
Tagad ebrejs "draugs kapteinis" fani ugunis iznīcināšanas arvien augstāka, ņemot otru pusi ebreju, komunistu "Draugu 
Crew" svina vairāk un vairāk burvju uzbrukumus "bagāto kapitālisti" ar darbiniekiem. 
 
Pieņemsim to apskatīt šos ebreju "Friends of the Crew". 

 
White Power - 8. nodaļa 
 
FRIENDS no apkalpes 
 

Kaut tauku cionistu, kapitālistisko ebrejiem ir mierīgi aplaupīt savus upurus, tāpat lenteni, samērā nesāpīgi un klusumā; 
ir daži ebreji, kuri saņem pārāk augstprātīga un nepacietīgs šī klusā un lēnā "kapitālistiskās" laupīšanu. 
 
"Pie velna ar gaida!", Izsaukties šos briesmīgs Ebrejiem uz otru. "Kāpēc gaidīt? Kāpēc apstāsies ap aizbildnībai šos 
stulba GOY krūtis, kad mēs varam vienkārši paķert to, kas viņi ir? 
 
Viņi ir pārāk vāja un stulba pretoties. Tur ir ātrāka un drošāka veids, kā iegūt mūsu rokās par precēm un pakalpojumiem 

visā pasaulē bez darba! " 

 
Un tā, uz nabadzīgo cilvēku pasaulē šie ebreji kauciens: 
 

"Visu zemju proletārieši, savienojieties!" 
 
"Pie velna ar Dievu! Pie velna ar valsti! Pie velna ar varas struktūru! Wealth ir mūsu ņemt! Atsavināt ekspluatatoriem! 

Pievienojies mums zem Sarkanā karoga mūsu līderis, Markss, un atsavināt netīro kapitālistiem!" 
 
"Up ar darbu! Nost ar izmanto klasi!" 
 
Lai atgrieztos mūsu piemēru kuģa-of-state - Sarkanā ebrejs saka apkalpei: `Kāpēc kapteinis un virsnieki ir labākās telpas 
un boss jums apkārt? Tas nav viņiem, bet jūs un jūsu darbs, kas izpaužas kuģis pārvietojas. Ir tikai dažas no tām, un 
simtiem mums! Pieņemsim lēkt kapteini un virsniekus, pārņemt un sadalīt savu bagātību un atvieglot We ebreju draugi 
apkalpes jums palīdzēs. Patiesībā, mēs novest jūs! " 
 

Un tādējādi ir dzimis dumpja apkalpes, ko sauc par "komunismu" agrīnā formās sacelšanās no "apkalpe" cilvēces 
sarkano ebreju vadībā. 
 
Apkalpe nekad uztver, ka (1) tas ir ne tikai darba apkalpes, kas kustas kuģi, bet arī vadības un gudrība kapteinis un 
virsnieki, un (2), pat tad, ja visi staterooms un īpašumus par amatpersonu un kapteini bija "dalīta" ar simtiem apkalpē, 
tie būtu nedaudz labāk, jo nav pietiekami daudz, lai nekādas atšķirības starp simtiem apkalpes mēģina "share" 
nedaudzajām virsnieku ceturtdaļas un īpašumus. 
 



Vēl svarīgāk (un iemesls ebreju veicināšanai dumpoties), ir tas, ka rīkojums par kuģa ir aizgājuši, visi rokas zaudēt. 
 

Izņemot jūdiem. 
 
Ebreju Boļševiku Kuģu Wreckers gaida krastā, piemēram, liju ir viegli daudzkārt. Kuģim bez virsniekiem un stāvoklī 
sacelšanās pāļi augšu uz klintīm. 
 
Un tas ir tieši plāns ebreju "draugi ekipāžas." 

 
Jebkurā valstī, kur cilvēki nevar būt ātri un viegli noveda pie konkursa žēlastību no boļševiku kuģu kaitētājiem, tas ir 
nepieciešams, lai mīkstinātu tos, lai iznīcinātu savus līderus, vrakam to secību un noteikt savu kuģi-of-valsts, lai slīdēt 
bezmērķīgi bez līderība. 
 
Tas ir mērķis boļševiku "klases-kara." 
 

Tas ir velnišķīgs plāns, un visvairāk velnišķīgu daļa ir tā, ka ebreji var saņemt gan nodarbības strādā par viņiem. 
 
Abie Cohen, ebreju-cionistu, kapitālisma draugs kapteinis ir līdz uz tilta, kas piedāvā savu palīdzību.. "Jūsu ekipāža kļūst 
slinks, Captain, sir Paskaties viņiem ko apkārt tur lejā saulē Kāpēc es dzirdēju viņus sakot tevi ir "vecs bastards," tikai 
vakar vakarā. Viņi darīs tik maz darbu, cik vien iespējams. Tev izmantot dzelzs roku ar šiem cilvēkiem. " 

 
Kapteinis, uzskatot Cohen būt viņa labs un uzticams draugs, ielej to uz apkalpes un atdzīvina tos līdz vairāk un vairāk 
darba. 
 
Tikmēr Izzy Cohen, draugs apkalpes, ka "darba vadītājs," un brālis Abie 
 
(Kapitālistisko draugs kapteini), ir uz leju starp apkalpes uz foc's'l: "Paskaties kapteini tur augšā," čukst Izzy apkalpei. 

"Viņš ir ņemot to viegli malkojot dzērienus atdzist vēsmas tur, kamēr jūs esat šeit noteikti siltumu darba kā suņi par 

viņu. Viņš uzskata, jūs puiši zemāks nekā cūkas. Es dzirdēju viņu sakām tik vakar. Viņš plāno paātrinātu lietas uz augšu 
un apstāties jūsu īsas pauzes kopā. " 
 

Un tik tiešām, kad kapteinis pasūta visas rokas vērsties, Izzy saka apkalpei, "Es tev teicu." Vīri nomurminu un nolādēt 
kapteini. 
 

Atpakaļ uz augšu uz tilta, kapitālistu Abie ir whispering kapteiņa ausī: "Paskaties uz šiem slinks, bez labas suņu Viņi 
murminādami un scowling augšā pie jums labāk ņemt drošības pasākumus, Captain, sir Viņi varētu mēģināt kaut ko!... " 
 
Un tā tas notiek, ar Red ebrejs darba vadītājs, "draugs no apkalpes" (piemēram Dubinsky) maisot up darbiniekus ienīst 
vadītājus, bet cionistu-kapitālisma ebrejs "draugs kapteini" (piemēram Goldwater) ir maisot up vadītāji neuzticēties un 
apspiest savu apkalpi. 
 
Ar šo sistēmu iet pilnā blastu, tas nav ilgs laiks, lai attīstītu pilnīgi izplaucis klases sadalījumu, gan vitāli sadaļām "kuģa 
sabiedrības" hating, distrusting un darba pret otru. 

 
Skumji, nožēlojami daļa tas viss ir tā, ka ebrejs maisītājiem ir tik viegli spēj iegūt it automatizēti un uztveres vadītājus 
(turpmāk "kapteiņu"), samazināsies par šo satrunējis klases pārseguma. Bagāti, vadošā klasē, nespēj saprast, ka bez 
saviem darbiniekiem, tas ir bezgalvu un bezpalīdzīgs, tāpat kā lielāko kapteinis, kuģim - bez viņa komandai ir 
bezpalīdzīgs. 
 
Taču jūdi konsekventi izdodas iegūt lielāko daļu no turīgo, vadības klasē domāt viņu pestīšana slēpjas cīnās darba, 
āmuru un knaibles, lai "saglabātu noteikto prasības." Vadošā klase, bagāti, kļūst antilabor "reakcionāriem" - hating un 



cīnās savu darbiniekus! Salvation abām klasēm ir nevis cīnās otru, bet kļūst ebreju marksisma veicinātāju klases 
pārsegumā un naidu nost abas muguras. 

 
Bet, tā kā pat pieminēt ebrejiem ir bīstama sociāli un ekonomiski (kā ebrejs plāni būs), bagāti vadītāji cīnīties viss 
pārējais, bet īstie tormentors, jūdi, kas ir uzbudinātiem ārprātīgs un pašnāvnieciskas kaujas apkalpes salīdzinājumā 
savas kapteinis un kapteinis pret viņa paša komandas. 
 
Viens ir tikai skatīties cilvēks, piemēram, HL medības vai Robert Welch tiekties vareni pret "arodbiedrībām" un ražo 

tieši naidu plānoto jūdi to anti-darbaspēka paziņojumiem darba klasēm, justies nomākts un drosmi. Apkalpe var 
apžēlots ne domāšana dziļi. Tas nav viņu bizness. Un tie ir pārāk grūti nospiests milzīgais darbs. 
 
Bet ļoti inteliģentas, informēti un spēj vīrieši top līmeņa rūpniecības un uzņēmējdarbības samazināsies par apgrieztā 
kara ebreju piemēram, Barry Goldwater ir neticami, stulbums un noziedzīgu nolaidību. 
 
Tikai tad, ja mēs varam gūt panākumus vēlreiz godīgs un lietišķā sadarbības un savstarpējas cieņas apvieno visa kuģa 

kompānija, ar apkalpes labprāt sniedz darbu un kapteinis un virsnieki nodrošinot virzienu un kārtību, var visa 
sabiedrība sākties atkal un atmest asiņaina "darba versus-pārvaldība" nesaskaņas, kas ir saliekot mūs uz klintīm par 
boļševiku kuģu kaitētājiem. Tas ir tieši tas, ko Ādolfs Hitlers darīja Vācijā, ar to, ko viņš sauc par "nacionālsociālisms." 
Un tas ir arī tieši tāpēc viņš ir tik izmisīgi, histēriski ienīda ne tikai ebreju "draugi apkalpes" Sarkanā pārliecināšanas, bet 
arī ar "kapitālistisko" Kapteiņi. Apkalpe nav vajadzīga ebreju Red "draugiem", kad tā zina tas ir reālas draugi kapteinis 

un virsnieki. 
 
Taču Amerikā, paši "kapteiņu nozarē", kas ir visvairāk iegūt, uzvarot atpakaļ savu apkalpi no ebreju darbaspēka 
aģitatoriem, ir tieši tie vīri, kas bezgalīgi pievienoties un atbalstīt bezcerīgi reakcionāro, anti-darbaspēka Birch biedrība, 
utt, tādējādi braukšanas miljoniem strādājošo vīriešu dziļāk gaidīšanas rokās ebreju "draugi ekipāžas!" 
 
Hitlers redzēja un sniedza programmu nacionālās vienotības, kas uzsvēra, ka viņa draudzība ar un mīlestību 

Workingman. Lai to izdarītu, viņš aicināja savu programmu nacionālsociālistiskā. "Un tā strādāja! Tas atkal apvienoja 

kapteiņu rūpniecības un" darba apkalpi. Nebija atņemšanu par vienu pusi vai otru, jo jebkuri vācu kuri pārdzīvojuši 
lielas dienas Vācijā var pateikt. Krupps vēl bija savas rūpnīcas, un strādnieki vēl bija brīvāks un laimīgāki, nekā viņi 
jebkad bijis, apmaiņu, kā tas bija, jo priekšrocības ražošanas. 

 
Tik viltīgs jūdi, ievērojot to, ir nenogurstoši strādāja, lai pārliecinātu augšējo klases Amerikā, ka Hitlera "sociālisms" ir 
"pats", kā "komunismu" !!! 

 
Tā rezultātā ir vienkārši palīdzēt ebreji sadalīt vadītājus un augšējās klases vēl tālāk un tālāk no saviem iedzīvotājiem, 
darbiniekiem. 
 
Darbaļaudis of America gribu "sociālo nodrošinājumu;" viņi vēlas "Medicare;" viņi vēlas aizbildnieciskā un labklājības 
apzinās valdību. Tas ir fakts. 
 
Bezgalīgs strūklu par "sociālismu" konservatīvā kustība ir apstādīta ar jūdu vīrieši, piemēram, George Sokolský, kurš 
sāka daudz no tā, - lai paveiktu tieši šo crazy Galvas par ASV ekonomiku, lai nogrieztu vadības "galva", par cilvēkiem no 

darba "ķermenis un veikt abas daļas ienīst viens otru. 
 
Šie cilvēki ir metodiski māca mīlēt un lūgt arvien vairāk "sociālismu" (kas izpaužas demagogu ievēlētos bet vadītāji un 
sabiedrības elitei ir metodiski māca ienīst jebkuru iespējamo, lai padarītu lietas labāk vai vieglāk saviem darba 
ņēmējiem (ar histērisks raud par "sociālismu"). 
 
Nav šaubu, bet tas marksisma sociālisms, kas iznīcina visu privāto īpašumu un ražošanas uzņēmums, un pārvērš visu 
īpašumu un lietas pār noziedzniekiem, lielākā daļa ebreju, ir pārliecināts, ka nāve jebkurai sabiedrībai. 



 
Bet savstarpējās palīdzības sabiedrībā kind atrast starp mūsu veida cilvēki visur, jo īpaši pionieru laikos, ir ļoti būtība 

veida "sociālo" mīlestību viens otru lai visa tauta, kas ražotas America - kopā ar ļoti lielisku iestādēs privātīpašuma un 
produktīvu brīvas uzņēmējdarbības. 
 
Par darbaļaužu, mūsu cilvēki, labi cilvēki masām, jūsu cilvēki, pamatoti vēlas, lai ir dažas palīdzēt, kad klēts nodeg, kad 
viņu bērni ir nāvīgi slims, ja tie ir veci un bezpalīdzīgi un bankas ir izdevies un iznīcina savus ietaupījumus, uc Ja elite 
mūsu sabiedrībā, vadītāji, īpašnieki, bagāti cilvēki un domātāji, nevar redzēt to, un turpina samazināties par saldu-runāt 

par cionistu "draugiem par kapteini", ka komanda var būt damn tad arī "draugi apkalpes," ar savu saldo runāt par 
palīdzību un gādīga aprūpē apkalpes izdosies ar savu sasodītais Red dumpoties. Cilvēki vēlas, ko ebreji un viņu 
demagogu sola. Nedz to par īstiem ļaunums. 
 
Par tuvredzīgi, reakcionārie "konservatīvie" ir uz visiem laikiem harking atpakaļ uz pašpietiekamu dienu vadošo, 
individuālisti Amerikā, izliekoties sevi, ka nav "sociālisms" šajās zelta dienās. 
 

Tomēr fakti ir tādi, ka ļoti izdzīvošana un izaugsme šī lielā tauta bija atkarīgs, nevis suņu ēst-suns, the-hell-ar-jums 
neapbruņotu cīnās par individuālu labumu, bet milzīgu sadarbības garā, saskaroties ar kopīgs briesmas. 
 
Kad vīra šķūnis nodega, viņa kaimiņi nebija smīnēt, ka viņš bija "neapdomīgs", un nebija "apdrošināšana". Viņi visi 
atnāca, pitched in, nevis lai gūtu peļņu, bet par sociālo mērķi palīdzēt viens otram, un uzcēla viņam pavisam jaunu 

šķūni - bez maksas. 
 
Tas nav labturību vai smacīgs no uzņēmuma. 
 
Tā ir vienkārša atziņa, ka ir daži ekonomiskie katastrofas pa spēkam piesardzīgu un grūti strādā cilvēks izdzīvotu, un, ja 
šīs lietas streiks, tas ir, lai sabiedrības labā, lai iegūtu kopā, nevis lai gūtu peļņu, bet gan palīdzēt viens otru. 
 

Ir desmitiem "sociālistisko" darbības jebkurā pienācīgas tauta, operācijas nav peļņas, bet par labu visiem. Bez 

ugunsdzēsības dienests, sabiedrība būtu pastāvīga briesmas. Un kurš vēlas komerciālu ugunsdzēsējus, kur īpašnieks var 
nicināt jums un atteikt nodot savu uguni, vai slaists pa ceļam, kamēr bijāt izdeg? 
 

Tā ir sabiedrības labā, lai būtu laimīgs, apmierināts un veselīgas darba iedzīvotāju parastiem ļaudīm. Kad neapbruņotu 
"kapitālisms" aizmirst to, ko tā dara, un saka: "ļaujiet parasts cilvēks piesargies par sevi" (kā daudz tuvredzīgi 
reakcionāro klasē nav), tā izcirtņi sevi off no masu atbalstu saviem iedzīvotājiem, kā to dara Birch Society, un lielākā 

daļa pārējo "konservatīvo" kustību, tāpēc konservatīvā kustība ir tik gaužām bezspēcīga. 
 
Lidot, saskaroties ar šo faktu, un uzstāj, ka mēs varam izdzīvot uzbrukums Sarkanā "Friends of apkalpes" (kas sludina 
visas šīs lietas), pārliecinot cilvēkus viņi nevēlas labklājību, sociālo drošību, Medicare, bezmaksas koledžas, uc, ir 
jārīkojas tādā veidā no trakais. 
 
Lai apturētu velnišķīgu sadalījumu mūsu cilvēkiem ar ebreju, marksisma klases-kara, lai novērstu pavisam, Red 
"dumpis" apkalpes, piemēram, tie, ko veicina Krievijā, mūsu top vadītāji un augšējo klases jānāk redzēt, ka tie ir jāatrod 
veids, kā atgūt vadību savās masu, kas ir viņu apkalpes - nevis turpināt braukšanu tos prom, jo tie ar savu reakcionārā 

pastāvīgu runāt par lielāku peļņu, atskaitot nodokļus, likvidēt labklājības uc 
 
Mēs nevaram atkārtoti apvienot kuģa virsnieku ar apkalpi un mest ebreju maisītājiem pār bortu, kamēr mēs pirmo reizi 
uzvarēt apkalpi! 
 
Un jūs nevarat uzvarēt apkalpi sola "samazināt devas" un palielināt darbu! 
 
Jūdi cenšas saglabāt darbu un pārvaldību, dalīts ar to gudrs provokāciju strādājošo pret turīgo un otrādi. 



 
Traucēt tiem, vadītājus, turīgo (ne cilvēkus), nāksies veikt pirmo soli. Un pirmais solis ir ne vairāk reactionarism, bet 

programma godīgs un praktiski sociālās aprūpes kapteiņa viņa komandai. 
 
Tas ir viena no pirmajām lietām, ko viņi māca mani kā Naval amatpersonas. 
 
Pievērsiet uzmanību labklājību jūsu vīriešiem, un tie būs uz visiem laikiem būs uzticīgs jums. Tā ir taisnība. 
 

Es rakstīt daudz vēlāk par to, kas jādara, lai apturētu šo pašnāvības sadalījumu mūsu cilvēkiem, 
 
Ebreju klases kara. Lai saprastu ebrejs, lai "jūtam" savu ceļu uz viņa ebreju lentenis dvēseli, ir nepieciešams tikai 
iedomāties nicinājumu viņš tur par ne-ebreju, un attēls viņš ieņem neizbēgama un tikai triumfu viņa ebreju rases, kam 
pakļauta "izredzētā tauta." 
 
Ātrākais veids, kā izprast savu attieksmi pret mums, ir iedomāties, kā jūs justos, ja jums atrast sev vien starp nācija 

bērnu pieci vai seši, visi no tiem desmit pēdas garš un aprīkots ar ieročiem. Jūs varētu aizstāvēt tos, rīkoties, it kā jūs 
simpatizēja ar savu zirgu spēlēt, pat ja jums pieklauvējām apkārt mazliet - un pirmām kārtām jūs mēģināt nekad ļaut 
viņiem ir aizdomas par vienu sekundi, kas jums bija scheming, lai saņemtu viņiem kontrolēt kaut vai otru. 
 
Kad viens skan pietiekami daudz ebreju literatūru rakstīts ebrejiem, tas nav ilgs laiks, lai uzzinātu, ka šie parazīti ir 

racionalizēt savu dabu, līdz viņi redz sevi kā "nobriedušu" un "viedo" rasi, bet viņi redz mūs kā mob traks, vardarbīgu , 
nolādēts-dumiķis Brūtes, kuriem patīk, spēles - periodiskas sesijas kaušanas sauc "kari", bet izsmalcinātu ebreji ir 
šausmās par vardarbību -a baidās racionalizēt kā "mīlestība miera." 
 
Pēc ir citāti no jums pagāniem (Harcourt, lencēm & Co., NY, 1924), raksta cionistu līdera Maurice Samuel: 
 
"Mēs ebreji, mēs, iznīcinātāji, paliks iznīcinātāji mūžīgi. Nekas, ka jūs darīt tiksies mūsu vajadzības un prasības, mēs 

mūžīgi iznīcināt, jo mums ir nepieciešams pasauli mūsu pašu, Dievs-pasaule, kas ir nav jūsu dabā, lai izveidotu. Beyond 

visām pagaidu alianses ar to vai frakcija slēpjas gala šķelšanos dabu un likteni, naidu starp spēli un Dievu. " IX nodaļa, 
p. 155 
 

"Gadu novērošanas un domas ir dota pieaugošo spēku pārliecību, ka mēs ebreji atšķir no jums pagāniem, ka svarīgākais 
kvalitātes pārtraukumiem cilvēci es zinu divās atšķirīgās daļās, ka šī kvalitāte ir būtisks, un ka visas atšķirības starp jums 
pagāniem ir trivialities salīdzinot ar to, kas sadala jūs visi no mums. " I nodaļa, p. 12 

 
"Tomēr šķelšana ir tur, neizmērojams un nenoliedzama. Jo galvenais, mēs esam mūžīgi atšķiras. Mums ir viena dzīve 
jums ir cits." 1. nodaļa, p. 21 
 
"Tu Pagāni būtībā polytheists un zināmā mērā elku pielūdzēju. Mēs ebreji būtībā monotheists.. .. Monoteisms ir 
izmisuma un milzīgs kredo. Tas var būt izpausme neviens, bet vissmagāko dabu. Tā ir fundamentāla pārliecība, ka 
engulfs individuālo un masu kādā neizmērojamām jūrā vienotību. in monoteisma ir telpa nav atstājis individuāliem 
lepojas atzinībām, nav vietas dzīvespriecīgu pašpārliecību. monoteisms nozīmē bezgalīgu absolūtisma, saspiešanas 
triumfu par vienu, sasmalcinot iznīcināšana no tiem. " Ill nodaļas lpp. 65 

 
"Ebrejs ir ebrejs viss, nevis tikai lūgšanās un sinagogā.... Mūsu jūdiem nav ticība -tas ir ourself, mūsu kopums." III 
nodaļa, p. 72-73 
 
"Tā kā es esmu ebreju es izskatos ar galīgo nepatiku par pasauli, kas atrod augstāko un ideālu izteiksmi Platona 
Republikā. Un, lai gan es varētu atkārtot, ka tas nav jautājums par labo un nepareizi šīm divām pasaulēm, jūsu un 
mūsu, es nevaru, bet liekas, dziļi un dedzīgi, ka mūsējais ir veids un dzīvība. " IV nodaļa, p. 87 
 



"Lai ebreja, kails lojalitāte ir nesaprotams, bewildering lieta, ka vīrieši jāaicina saglabāt daudzumu šajā sakarā uz 
pastāvīgu krāna, kas jāpiemēro par norādījumu uz to, vai šīs attiecības, ir ne tikai neracionāla mums.: tas ir ārpus 

aizturēšanas mūsu inteliģenci. " 
 
V nodaļa, p: 96 
 
"Pēc mūsu dzīvē, ebreju dzīve, lojalitāte nav zināms." V nodaļa, p. 103 
 

"Mēs esam neapšaubāmi ārzemnieks gars saviem kolēģiem Lai jūsu koledžas ir visvairāk saskaņotu mikrofoni jūsu 
morāli. Un ka morāle nav mūsējais." V nodaļa, p. 104 
 
"Vai mēs sākam ar Bībeli un veikt kopsummu mūsu darbā līdz Kārļa Marksa, vai aprobežoties ar vienu valsti un 
paaudzes (Amerikā šodien, piemēram - ar Untermeyer, Lewisohn, Frank, Hecht) mēs atradīsim to pašu apelācijas 
pamatiem, pats kaislīgi atgrūšanas sporta pasauli un tās sporta morāle, pats galvenais nopietnība, tas pats nespēja būt 
tikai jautrs, tikai romantisks, tikai liriska. " XI nodaļa, p. 183 

 
Tādējādi mēs redzam, ka ebreji ir pārliecināta par to, ka pasaule ir gadsimtiem ilgi bijis rokās mūsu savvaļas, crazy 
bērniem - desmit pēdu garš, bruņota un nāvējoši bīstama, kad dusmīgs un "berserker", kā vikingi sauc kareivīgu rage 
mūsu rases cilvēku. Viņi iedomāties, ka, ja vien tie, par "nobriedušu" sacensības, var gūt panākumus, veicot kontroli 
prom no mums, mums traks āriešu "bērni" būs nogalināt viens otru, un visi no tiem ir pārāk vienā gala visi ārā atomu 

blow-up. 
 
Uzskatīt, ka tas jau gadsimtiem ilgi un gadsimtiem, ebreji ir izstrādājuši nenoliedzami izcili plānu arestēšanu kontroli pār 
pasauli no mums idiots "bērniem." 
 
Ļaujiet man iepazīstināt lasītāju ebreju projektu par visu, kas ir devies pirms veicināšanu deģenerāciju, anarhiju, klases 
kara, ekonomikas pirātismu, viss darbojas. 

 

In 1906 noslēpums ebreju projektu par visu šo elles let zaudēt pēc pasaule tika ievietots Britu muzejā Londonā. To sauc 
No uzzināja Cionas gudro, kas publicēts Krievijā 1905. protokoli, un sastāv no 24 protokoliem ar 293 numurētiem 
punktiem. Termins "goyim", kas nozīmē neebreju vai ne-ebrejs, tiek izmantota visā protokolos. "Politiskā" nozīmē visu 

mašinēriju politikā. 
 
Es nevaru nododu to pārāk augsti, lai lasītājs, kopumā. 

 
Ebreji gaudo rūgti, ka šie dokumenti ir "viltošana". Bet tas ir tik svarīgi, kā apgalvojot, ka cilvēks nav pieļāvusi 
slepkavību ar vienu konkrētu nazi - bet vēl nazi vispār. Tā ir nozīmīga ne ko nazis tika izmantota. Fakts ir tas, ka kāds 
izdarīja slepkavību. Protokoli, ilgi pirms Pirmā pasaules kara vai Otrā, izklāstītie ar briesmīgu skaidrību tieši to, ko daži 
grupa radīs ceļā pasaules karu, inflations, depresijas, un morāles subversions - kā viņi to dara, un kam viņi darītu tā. 
 
Sešdesmit gadiem, nevis vienu vārdu nav piepildījuma tieši tā, kā noteikts protokolos. Ja tie ir "viltoti", tad tas tika 
darīts ar ģēnijs, kas zināja, tieši to, ko ebreji visā pasaulē varētu darīt sešdesmit gadiem, ar ne daļēju, bet perfektu 
precizitāti. Protokoli vien, visu zināšanu par šīs zemes, dod vienu varu prognozēt vēsturiskos notikumus veiksmīgi, jo 

man ir bijusi iespēja to darīt, jo mācās tos. Un teorija, kas ļauj zinātniskā, aprēķina prognoze nav zīme par krāpšanu, bet 
vienmēr zīme reālistisku teoriju. 
 
Henry Ford teica protokoliem, pirms trīsdesmit pieciem gadiem, ka tie tika nežēlīgi izpildīti, kas bija pietiekams 
pierādījums, lai viņam to īstumu. Ādolfs Hitlers desmit gadus vēlāk teica to pašu. Un jebkurš cilvēks, kurš uzņemas 
nepatikšanas lasīt šos apbrīnojams dokumentus atradīs to pašu. Ja tie nav rakstījis ebrejs, tie tika rakstīti ar velnišķīgu 
precizitāti par ebrejiem. 
 



Tie ļauj cilvēci, pirmo reizi, lai saprastu, ko pirms, likās neiespējami haosu. Visi haoss, mad "māksla, par" komunismu, 
morālais dubļi, kontroles preses un izklaides, attīstība pasaules kariem, nenormāla nosakot darbaspēka pret kapitāla un 

otrādi - visas šīs lietas kļūst aprēķināti elementiem nepārtraukti progresē plānu ar tautu, vai rasi, kas uzdodas visā 
pasaulē kā "reliģija", lai paveiktu šo briesmīgo darbu iznīcināšanas zem vāka "reliģisko toleranci." Šeit ir daži izlases 
citāti no šiem apbrīnojams dokumentiem, kas jebkurā gadījumā, tika deponēti Britu muzejā līdz 1900, tā ka viņu 
prognozes par lietām, piemēram, pasaules kari, uc, ir novērtēts kā nu ļoti precīzi, vai arī kā lielākā brīnumains sērija 
sakritību vēsturē: 
 

I protokols 
 
"4. Kas ir atturīgi zvēriem plēsīgo kuras sauc par" vīriešu "? Kas ir kalpojusi par viņu norādījumus līdz šim?" 
 
"5. pirmsākumiem sabiedrības struktūrā, viņi tika pakļauti brutālo un akls spēks;. Kārtu - līdz likuma, kas ir tāds pats 
spēks, tikai slēpts es izdarīt secinājumu, ka ar dabas likums tiesības slēpjas spēkā." 
 

"6. Politiskā brīvība ir ideja, bet nav fakts. Šī ideja viens ir jāzina priekšgala piemērot kā ēsmu, lai piesaistītu masu 
cilvēku uz savu pusi, lai drupināšanas cits, kurš ir pie varas. Šis uzdevums ir padarīti vieglāk, ja pretinieks ir pats bijis 
inficēts ar domu freedorn, tā saukto liberālismu, un, labad ideja, ir gatavs dot dažus no viņa spēkos tieši šeit parādās 
triumfs mūsu teorijas;. Izskatās atslābšanu grožus valdības ir uzreiz, ar likumu dzīves, nokļuvuši un saaicināja ar jaunu 
roku, jo akls spēks nācijas nevar uz vienu dienu pastāvēt bez norādījumiem, un jaunā iestāde tikai iekļaujas vietā veco 

jau novājinājuši liberālisma. " "7. mūsu diena spēku, kas ir aizstāts, ka valdnieki, kas bija liberāla ir jauda zelta. Laiks 
bija, kad Faith valdīja. Ideja par brīvību nav iespējams realizāciju, jo neviens nezina, kā to izmantot ar mēru. Tas ir 
pietiekami, lai nodot ļaudis uz pašpārvalde uz noteiktu laiku, kas, ka cilvēki, kas pārvērtās disorganized mob. no šī brīža 
vai mēs nāvīgs nesaskaņas kas drīz vien attīstās cīņas starp klasēm, jo vidū, kuras valstis sadedzināt uz leju un to nozīme 
ir samazināts līdz ka kaudzes pelniem. " 
 
"8. Vai valsts izsmeļ sevi saviem krampji, vai tās iekšējās nesaskaņas rada to varā ārējo ienaidnieki - jebkurā gadījumā 

tas var izskaidrot neatgriezeniski zaudēts: tas ir mūsu spēkos noteikto kapitāla despotisms, kas ir pilnīgi. mūsu rokās, 

panāk, lai to salmiņu, ka es valstij, Willy-nilly, ir jāņem rokā. ja ne tā iet uz leju " 
 
"12. Mūsu tiesības slēpjas spēkā Vārds." Tiesības "ir abstrakta doma un izrādās nekas Vārds nozīmē ne vairāk kā:." 

Dodiet man to, ko es gribu, lai tādējādi es varētu būt pierādījums, ka es esmu stiprāka par tevi . "" 
 
"13. Ja tas labi sākt? Kur tas beigsies?" 

 
"14. Jebkurā valstī, kurā ir slikta organizācija iestādes, kas ir bezpersoniskums amid plūdiem" tiesību "kādreiz reizinot 
no liberālisma, es atrast jaunas tiesības --to -attack ar tiesībām uz spēcīga, un to izbārstīt vējiem visi esošie spēki 
kārtības un regulējuma, rekonstruēt visas iestādes un kļūt par suverēnas kungs no tiem, kuri ir atstājuši mūs tiesībām 
to spēkos, nosakot tos labprātīgi viņu liberālisma. " 
 
"15. Mūsu spēks šajā tottering stāvokli visu varas formām būs vairāk neuzvarams nekā jebkurš cits, jo tas paliks 
neredzams līdz brīdim, kad tā ir ieguvusi šādu spēku, kas nav viltīgs nevar vairs mazināt to." 
 

"20. A cilvēki pa kreisi uz sevi, proti, lai upstarts no tās vidus parādīs sevi pazudināt ar partiju strīdiem satraukti par 
tādu varas un apbalvojumus, kā arī traucējumi, kas izriet no tā. Vai ir iespējams masu tautas mierīgi un bez sīkais 
jealousies veidot spriedumu, lai tiktu galā ar lietām valstī, ko nevar sajaukt ar personiskajām interesēm viņi var 
aizstāvēt sevi no mūžīgo ienaidnieku Tas ir neiedomājami,? uz plānu sadalīti tik daudz daļās, cik ir galvas ar mob, zaudē 
visu viendabīgumu, un tādējādi kļūst nesaprotams un neiespējami izpildes. " 
 
"21. mob ir mežonīgi, un parāda savu mežonību pie katras izdevības. Mirklī mob sagrābj brīvību savās rokās tā ātri 
pagriežas uz anarhiju, kas pati par sevi ir augstākā pakāpe mežonību." 



 
"22. Redzi alcoholized dzīvnieki, mulsina ar dzērienu, tiesības uz pārmērīgu izmantošanu, kas nāk kopā ar" brīvību ". Tas 

nav par mums un mūsu staigāt šo ceļu No goyim tautām ir mulsina ar alkoholiskajiem šķidrumus;. To jaunatne ir 
pieaudzis stulba no agra netikumība, kurā tā ir ievadīja mūsu īpašas vielas ar pasniedzēju, sulaiņi, guvernantes šajā 
mājas bagātnieki, ko darbinieki un citi, mūsu sieviešu vietās izkliedi apmeklē ar goyim. " (Ar pornogrāfiju un licenci 
pasaules mākslas un mūzikas.) 
 
"23. Mūsu parakstu ir Force un Make-ticēt. Tikai spēks uzvar politiskajās lietās, it īpaši, ja tas tiek paslēpti talantiem ir 

būtiski valstsvīriem. Vardarbība ir princips, un viltīgs un make-ticēt noteikumu valdībām, kas neatbilst vēlas nolikt 
savus vainagus pie kājām aģentu dažu jaunu spēku. Tas ļaunums ir viens un tikai nozīmē, lai sasniegtu beigas, labā. 
Tāpēc mēs nedrīkstam apstāties pie kukuļošanu, viltu un nodevību, ja tie būtu jākalpo, lai sasniegtu mūsu beigās. 
politikā viens ir jāzina, kā konfiscēt mantu savējo bez vilcināšanās, ja ar to esam, drošu iesniegšanu un suverenitāti. " 
(IRS?) 
 
"21. Mūsu valsts, soļo pa ceļu mierīgā uzvara, ir tiesības aizstāt šausmas kara mazāk pamanāmas un apmierinošiem 

teikumu nāves, kas nepieciešama, lai uzturētu šausmas, kas mēdz radīt aklo iesniegšanu. Vienkārši, bet nežēlīgs 
bargums lielākais faktors spēka valstī: ne tikai dēļ pieaugumu, bet arī ar nosaukumu nodokļa labad uzvaru, mums ir 
jāpatur programmai vardarbības un makebelieve. 
 
Par PS kontiem doktrīna ir tieši tik spēcīga kā ar kuru tā izmanto. Tāpēc ir ne tik daudz ar nozīmē sevi kā ar doktrīna 

smaguma ka mēs triumfa un dot visas valdības uz paklausīgas mūsu super-pārvaldes. Tas ir pietiekami, lai tie zinātu, ka 
mēs esam pārāk nežēlīgs, lai visi nepaklausība pārtraukt. " 
 
"25. Far atpakaļ senos laikos mēs bijām pirmie, kas raudāt starp masām cilvēku vārdi" brīvība, vienlīdzība, brālība ", 
vārdi daudzreiz atkārtoti, jo šajās dienās pēc stulba aptaujas-papagaiļi, kas no visām pusēm apaļas lidoja uz leju, uz šīs 
ēsmas un ar viņiem aizrāva labklājību pasaules, patiesa indivīda brīvība, agrāk tik labi apsargāta pret spiedienu mob, 
The wouId būt gudri vīri goyim, inteliģences, nevarēja neko no tad pausti vārdi savā abstractness; nebija atzīmē 

pretrunu to nozīmi un savstarpējo saistību, neredzēju, ka dabā nav vienlīdzības, nevar būt brīvības, ka daba pati ir 

izveidojusi nevienlīdzību prātos, rakstzīmes, un spējām, tikpat nemainīgi kā viņa ir izveidojusi padotību viņas likumiem, 
nekad nav pārstājusi domāt, ka mob ir akls lieta, ka upstarts ievēlēti no tām tā nest noteikums ir, attiecībā uz politisko, 
paši aklie kā mob pati, ka lietpratīgs, lai gan viņš ir muļķis, var vēl lemt, tā kā nav lietpratīgs, pat tad, ja viņš būtu ģēnijs, 

saprot nekas politiskajā - visus šos lietām goyim maksāja vērā; tomēr visu laiku tā bija balstīta uz šīm lietām, 
majestātisko noteikums atpūtušies: tēvs nodots dēlam zināšanas par kursa politisko lietu tādā gudrs, ka neviens 
vajadzētu zināt to, bet locekļus dinastijas un neviens nevarēja nodot to uz regulē. Tā kā laika devās izpratnē 

majestātisko pārnešana uz patieso stāvokli lietu Politiskajā tika zaudēta, un tas palīdzēja panākumus mūsu cēlonis. " 
 
"26. Visos nostūri vārdus" Liberty. Vienlīdzības, brālība, "vērsta uz mūsu rindās, pateicoties mūsu neredzīgajiem 
aģentiem, veseli leģioniem, kas nesa mūsu baneri ar entuziasmu. Un visu laiku šie vārdi tika cankerworms darbā 
garlaicīgi . uz labklājību no goyim, izbeidzot visur mieru, klusā, solidaritātes un iznīcinot visus pamatus GOY valstu Tas 
deva mums iespēju, cita starpā, no nokļūst mūsu rokās galveno karti - iznīcināšanu privilēģijām, par pastāvēšanu 
aristokrātu par goyim, šajā klasē, kas bija vienīgie aizsardzības tautas un valstis bija pret mums. uz drupām mūžīgo un 
ģenealoģisko aristokrātija no goyim mēs esam izveidojuši aristokrātiju no mūsu izglītots klase vada aristokrātijas 
naudas. kvalifikācijas šim aristokrātija esam izveidota bagātību, kas ir atkarīgs no mums, un zināšanās, par kuru mūsu 

iemācījušies vecākie nodrošina dzinējspēku. " 
 
"27. Mūsu uzvara ir padarīti vieglāk ar to, ka mūsu attiecībās ar cilvēkiem, ko mēs vēlējāmies, mēs vienmēr esam 
strādājuši uz jutīgākajām akordiem cilvēka prāta, pēc naudas kontā, pēc alkatība, pēc negausība materiālam vajadzības 
cilvēks, un katrs no šiem cilvēka vājībām, vienai pašai, ir pietiekams, lai paralizētu iniciatīvu, jo tā nodod gribas 
vīriešiem uz dispozīciju viņa, kurš ir nopircis savu darbību ". 
 



"28. Brīvības abstrakcija ļāva mums pārliecināt mob visās valstīs, ka viņu valdība ir nekas, bet pārvaldnieks no 
cilvēkiem, kas ir īpašnieki valstī, un ka pārvaldnieks var aizstāt, piemēram, nolietotu cimdu. " 

 
"29. Tā ir šī iespēja aizstāt pārstāvjus cilvēkiem, kas ir novietoti tiem mūsu rīcībā, un, kā tas bija, devis mums varu 
iecelšanu." II protokols 
 
"1. Tas ir nepieciešams, lai mūsu mērķis, ka kari, cik vien iespējams, nevajadzētu izraisīt teritoriālo ieguvumiem: karš 
tādējādi tiek vērsta uz ekonomisko zemes, kur tautas nebūs nespēj uztvert ar palīdzību mēs dodam spēks mūsu 

pārsvars, un šo stāvokli lietām būs nevienai abas žēlastību mūsu starptautisko finanšu,., kas piemīt miljoniem acis 
kādreiz uz sardzes un netraucēti ar jebkādiem ierobežojumiem whatsoever mūsu starptautiskie tiesības pēc tam 
noslaucīt valsts tiesības, jo pareizu sajūtu par sevi, un valdīs tautas precīzi civillikums valstu noteikumi attiecības savu 
priekšmetu savā starpā. " (Pārbaudiet WW I un II, un ANO) 
 
"2. administratori, kurus mēs izvēlēties no sabiedrības, ar stingru attiecībā uz to spējām iztapīgs paklausība, nebūs 
personām, apmācīti mākslas valdības, un tāpēc viegli kļūt marionetēm mūsu spēlē rokās vīriešiem mācību un ģēnijs, 

kurš būs viņu "padomdevējiem". " 
 
"5. rokās Valstu šodien ir liels spēks, kas rada kustību domas, kas cilvēkiem, un tas ir Press. Daļa spēlēja Preses ir 
saglabāt norādot prasības vajadzēja būt nepieciešama, lai dod balsi sūdzībām cilvēku, lai paustu un radīt 
neapmierinātību ir presē, ka triumfs "vārda brīvību," atrod savu iemiesojumu, Bet goyim valstis nav zināms, kā 

izmantot šo spēku. un tas ir nonācis mūsu rokās caur presi mēs esam ieguvuši tiesības ietekmēt paliekot sevi ēnā;. 
pateicoties Preses esam ieguvuši zelta mūsu rokās, neskatoties, ka mums bija savākt to no okeānu asiņu un asaru. Bet 
tas ir samaksājis mums, lai gan mēs esam upurēta daudziem mūsu cilvēkiem. Katrs upuris mūsu pusē ir vērts, jo Dieva, 
tūkstoš goyim, " 
 
III protokols 
 

"1. Šodien es varētu pateikt, ka mūsu mērķis tagad ir tikai dažu soļu off. Joprojām nelielu telpu šķērsot un viss ilgi ceļš 

mums ir trodden ir gatavs tagad slēgt savu ciklu no simboliskās Snake, ar kuru mēs simbolizē mūsu cilvēki. Kad tas 
gredzens aizver, visas valstis tiks bloķēta tā spole kā spēcīgu vice. " 
 

"2. Konstitūcija skalas šajās dienās drīzumā nojauktu, jo mēs esam izveidojuši tos ar noteiktu trūkumu precīzu līdzsvaru, 
lai tās varētu oscilēt neatlaidīgi līdz viņi valkā caur šarnīra, kurā tie savukārt. Goyim ir iespaids ka viņi ir metināti viņus 
pietiekami spēcīga, un viņi visi kopā turēti gaidījis, ka svari nāks līdzsvarā Bet šarnīri -. karaļi priekšā savos troņos un 

prezidentu - ir apvīlētas ar to pārstāvjiem, kas spēlē muļķis, izmisumā ar to pašu nekontrolēta un bezatbildīgi jauda. Šīs 
pilnvaras viņi parādā uz teroru, kas ir iedvesa pilis. Tā kā viņiem nav līdzekļu, kā iegūt pie savas tautas, savā pašā vidū, 
karaļi priekšā savos troņos vairs spēj samierināties ar viņiem, un tā stiprina sevi pret meklētājiem pēc varas. Mēs esam 
panākuši plaisu starp farseeing suverēnā vara un neredzīgo cilvēku, lai gan ir zaudējuši jebkādu nozīmi, lai, piemēram, 
neredzīgo cilvēku un viņa nūju spēkā, abi ir bezspēcīgi intervālu. " 
 
"3. Lai rosinātu meklētājus pēc varas ļaunprātīgu izmantošanu varas mēs esam izveidojuši visu spēkus opozīcijā cits 
citam, pārkāpj savas liberālās tieksmes uz neatkarību. Lai to panāktu, mēs esam izraisījis jebkāda veida uzņēmums, mēs 
esam bruņoti visi puses, mēs esam izveidojuši iestādi kā mērķis par katru ambīciju. no valstīm mēs esam gladiatoru 

arēnām, kur daudz sajaukt jautājumiem samierināties... nedaudz vairāk, un traucējumi un bankrotu būs universāla.. 
 
"4. Babblers neizsmeļams ir pārvērtusies oratora konkursos sēžu Parlamenta un valdēm. Bold žurnālisti un negodīgi 
pamphleteers dienas kritums pēc izpildvaras amatpersonām. Varas ļaunprātīgu izmantošanu liks gala touch sagatavot 
visas iestādes par to vairāk mest un viss būs lidot pret debesīm saskaņā ar sitieniem no sadusmoja mob. " 
 
"6. Cilvēki saskaņā ar mūsu norādījumiem, ir iznīcināta ar aristokrātiju, kas bija viņu viens un vienīgais aizsardzības un 
audžu māte labad savas priekšrocības, kas ir nesaraujami saistīta ar labklājību tautai. Mūsdienās ar iznīcināšanu no 



aristokrātu, cilvēki ir iekritis grips nežēlīgs naudas slīpēšanas neliešu, kuri ir ieliku nežēlīgas un nežēlīgu jūgu kakliem 
darbiniekiem. " 

 
"7. Mēs parādās uz skatuves, kā iespējamiem glābējiem darba ņēmēja no šīs apspiestības kad mēs ierosinām viņam 
iekļūt rindās mūsu cīņas spēku - sociālisti, anarhisti, komunisti -, kuriem mēs vienmēr sniegt atbalstu saskaņā ar 
iespējamo brāļu noteikums . (solidaritātes visu cilvēci) mūsu sociālā mūra aristokrātu, kas bauda likumā par darba 
strādnieku, bija ieinteresēti redzēt, ka darbinieki ir labi baroti, veselīga un stipra Mēs esam ieinteresēti tieši pretēja. - 
šajā samazināšanās, nogalināšana no goyim. mūsu spēks ir hroniska elpas pārtikas un fizisko vājumu darba ņēmēja, jo 

ar visu, ko tas nozīmē, viņš ir vergu mūsu gribas, un viņš nevar atrast savām iestādēm nu spēks vai enerģija, kas pret 
mūsu gribu. Bads rada tiesības kapitāla lemt darba ņēmēju vairāk, protams, nekā tas tika dots aristokrātu juridiskā 
iestāde karaļi. " 
 
"8. Ar šo un skaudība un naids, ko tas jomas, rodas mēs pārvietot mobs un ar savām rokām mēs noslaucīt visus tos, kas 
kavē mūs ceļā." (Red kuģu Wreckers) 
 

"9. Kad stundu streiki par mūsu Sovereign Kungs visas pasaules, lai būtu kronēts tieši šīs pašas rokas, kas būs slaucīšana 
prom visu, kas varētu būt šķērslis tam." 
 
"10. goyim ir zaudējuši ieradums domāšanas, ja vien pamudināja ieteikumiem mūsu speciālistiem. Tāpēc viņi neredz 
steidzamo nepieciešamību, ko mēs, kad mūsu valstība nāk, pieņem uzreiz, proti, tas, ka ir būtiski, mācīt valsts skolās 

vienu vienkāršu, patiesu gabals zināšanas, pamatojoties uz visiem zināšanu - zināšanas par struktūru cilvēka dzīvē, 
sociālo esamību, kas paredz darba dalīšanu, un līdz ar to sadalījums vīriešu klasēs un nosacījumiem. ir svarīgi, lai visi 
zinātu, ka sakarā ar atšķirību objektiem cilvēka darbības nevar būt jebkurš "vienlīdzība". patieso zināšanas par 
sabiedrības struktūru, noslēpumus, kuru mums nav atzīt goyim, parādītu visiem vīrieši, ka pozīcijas un darba jātur 
noteiktā aplī, ka tie nedrīkst kļūt par iemeslu cilvēka ciešanām, kas rodas no izglītību, kas neatbilst ar darbu, ko indivīdi 
tiek aicinātas darīt. Pēc rūpīgas pētījumu par šo zināšanas cilvēki būs brīvprātīgi iesniedz iestādei un pieņemt šādu 
nostāju, jo ir iecelts tās valstī. Pašreizējā stāvoklī zināšanu un virzienu mums ir dota, lai tās attīstībai cilvēkus, akli ticēt 

lietas drukāt - lolo - pateicoties pamudinājumiem paredzēti maldināt un uz savu nezināšanu - akls naids pret visiem 

nosacījumiem, ko tā uzskata par iepriekš sevi, par to nav izpratnes, ko nozīmē klases un stāvoklī. " 
 
"11. Šo naids tiks vēl pastiprināt arī sekas ekonomiskās krīzes, kas būs pārtraukt nodarbojas uz apmaiņu un nodrošinātu 

nozarei strupceļā. Mums ir jārada visi slepenie pazemes metodēm atvērtiem pie mums un ar palīdzību zelta , kas ir visu 
mūsu rokās, universāla ekonomiskā krīze, kurā mēs mest uz ielām visu mobs darbinieku vienlaicīgi visās Eiropas valstīs. 
Šie mobs skriešanās delightedly shed asinis tiem, kurus, vienkāršībā savas nezināšanas tie ir apskauda no saviem 

šūpuļiem, un kura īpašums viņi tad varēs laupīt. " (Atcerieties, ka šī bija rakstīts 25 gadus pirms pasaules "depresija.") 
 
"16. Pēc mūsdienām mēs, kā starptautiskos spēkus, neuzvarams, jo, ja uzbrūk kāds mums tiek atbalstīta ar citām 
valstīm. Tas ir neizdibināms nelietība no goyim tautu, kas rāpo uz to atspēko ar farss, bet ir nežēlīgs uz vājumu, 
nesaudzīgs ar defektiem un iecietīga pret noziegumiem, nevēlas segt pretrunas bezmaksas sociālās sistēmas, bet 
pacientam piepildīšanā moceklību ar vardarbību drosmīgu despotisma.> no Premier vai prezidents mūsdienām tā 
goyim tautas cieš pacietīgi un lācis tādi pārkāpumi kā vismazāk no tiem viņi būtu nocirstas galvas divdesmit karaļi. " 
 
"19. Un tā tauta nosodām stāvus un attaisnot kvalitāti, pārliecināja arvien vairāk un vairāk, ka tā var darīt whatsoever 

tā vēlas. Pateicoties šai stāvokli lietām cilvēki iznīcina visa veida stabilitāti un. Radot traucējumus ik uz soļa. " 
 
"20. Vārds" brīvība "izceļ kopienas vīriešu, lai cīnītos pret visa veida spēku, pret jebkāda veida iestādes, pat pret Dievu 
un dabas likumiem. Šī iemesla dēļ mēs, kad mēs nonākam mūsu valstībā, ir dzēst šo vārdu no leksikons dzīves kā tādu 
principu brutālu spēku, kas pārvērš mobs uz asinskārs zvēri. " "21. Šie zvēri, tā ir taisnība, aizmigt atkal katru reizi, kad 
viņi ir piedzērušies viņu aizpildīt asinis, un šādos laikos var viegli kniedētas savās ķēdēs. Bet, ja tie netiktu dota asinis 
viņi nebūs gulēt un turpina cīņa. " 
 



IV protokols 
 

"3. Bet pat brīvība varētu būt nekaitīga un ir tās vietu valsts ekonomikā bez kaitējuma labklājību tautu, ja tā atpūtušies 
pēc dibināšanas ticību Dievam, pēc brālības cilvēces nav saistīta ar koncepcijas vienlīdzības, ko negatived ar pašiem 
likumiem radīšanas, jo tie ir izveidojuši padotību. ar tādu ticību, jo tas tauta varētu regulē ar aizbildniecību par pagastu, 
un ietu contentedly un pazemīgi ar vadošo roku sava garīgā mācītāja iesniedzot nosēdumiem Dieva virs zemes. tas ir 
iemesls, kāpēc tas ir nepieciešams, lai mēs varētu apdraudēt visu ticību, izplēst no prātā goyim ļoti princips Dieva un 
garam, un nodot tās vietā aritmētiskais aprēķiniem un materiālās vajadzības . " 

 
"4. Lai dotu goyim nav laika domāt un pieņemt zināšanai, viņu prāti ir novirzīti rūpniecību un tirdzniecību. Tādējādi 
visas tautas tiks aprijusi Īstenojot pieaugums un šajā sacensībā par tā neveiks piezīme par kopīgo ienaidnieku Bet atkal, 
lai ka brīvība var vienreiz visiem sadalīties un pazudināt kopienām goyim, mums ir likts rūpniecību uz spekulatīvu 
pamata. rezultāts tas būs tas, kas ir atsaukts no zemes pa nozarēm būs slīdēšanas pa rokām un nokļūst spekulācijas, kas 
ir, pie mums. " 
 

"5. pastiprināta cīņa par pārākumu un satricinājumiem nogādāti ekonomiskajā dzīvē radīs, nē, jau ir izveidoti, ilūzijas, 
aukstā un cietsirdīgs kopienām. Šādas kopienas veicinās spēcīgu nepatiku pret augstāko politisko un pret reliģiju. Viņu 
vienīgā Guide ir ieguvums , tas ir zelts, kas tie būs uzcelt par īstu kulta, labad tiem materiālu iepriecina, ka tas var 
sniegt. Tad stunda streiks, kad, nevis labad sasniegtu labu, ne pat uzvarēt bagātību, bet vienīgi no naida pret priviliģēto, 
zemākas klases no goyim sekos mūsu vadībā pret saviem sāncenšiem par varu, par miljonāru no goyim. " V protokols 

 
"Kādu laiku varbūt mēs varētu veiksmīgi risinājusi, koalīcija par Goyim visu pasauli, bet no šīm briesmām, mēs ir 
nodrošināti ar nesaskaņām esošajā starp tiem, kuru saknes ir tik dziļi iesakņojušās, ka viņi nekad nevar tagad tikt 
noplūktas augšu. mēs esam noteikuši viens pret citu personisko un valsts Reckonings par goyim, reliģisko un rasu naida, 
kas ir veicinājuši par milzīgu izaugsmes gaitā pēdējos divdesmit gadsimtu. Tas ir iemesls, kāpēc tur nav viena valsts, 
kura varētu jebkur saņems . atbalsts, ja tas būtu paaugstināt savu roku, jo katrs no viņiem ir jāpatur prātā, ka jebkura 
vienošanās pret mums būtu izdevīgi sevi Mēs esam pārāk spēcīga - nav izvairīšanās no mūsu spēks un tautas nevar 

ierasties pat niecīgu privāti. līgums bez mūsu slepeni ar roku to. " 

 
"8. visu vecumu ļaudis no pasaules, tāpat ar privātpersonām, ir pieņēmušas vārdus darbiem, jo tie ir apmierināti ar 
šovu, un reti pauzes atzīmēt, publiskajā telpā, vai solījumi seko sniegumu. Tāpēc mums izveido parādīt iestādes, kuras 

dos daiļrunīgs pierādījumus par savu labumu progresam. " 
 
"9. Mēs pieņemam sev liberālo ģīmis visu pušu, no visām pusēm, un mums dod, ka ģīmis balsi oratoru kurš runās tik 

daudz, ka tie beigsies pacietība viņu klausītājus un rada nežēlīga no retorikas. " 
 
"10. Lai nodot sabiedrības viedokli mūsu rokās mums ir panākt to stāvoklī apjukumā, dodot izpausmes no visām pusēm, 
lai tik daudz pretrunīgi viedokļi un šādas laika, jo būs pietiekami, lai padarītu goyim zaudē savas galvas labirinta 
bojājumi un nāk, lai redzētu, ka vislabāk ir nav viedokļa par jebkāda veida jautājumos politiskos, kuriem tā nav dota 
sabiedrībai saprast, jo viņi saprot tikai tam, kas vada sabiedrību. tas ir pirmais noslēpums. " 
 
"11. Otrais noslēpums priekšnosacījums veiksmīgai mūsu valdība ir ietverti šādi: Lai reizināt tādā mērā valsts 
nepilnības, ieradumus, kaislības, apstākļus civilajā dzīvē, ka tas būs viņš neiespējamu ikvienam zināt, kur viņš ir 

rezultātā haoss, tā ka cilvēki tādēļ nespēs saprast viens otru. Šis pasākums būs arī kalpot mums kādā citā veidā, proti, 
sēt nesaskaņas ar visām pusēm, lai pārcelt visus kolektīvos spēkus, kuri joprojām nevēlas pakļauties mums, un lai 
novērstu jebkāda veida personīgā iniciatīva, kas var jebkurā pakāpē kavēt mūsu darīšana nekas bīstamāka nekā 
personīgo iniciatīvu;., ja tas ir ģēnijs aiz tā, piemēram iniciatīva var darīt vairāk, nekā var izdarīt miljoniem cilvēku vidū, 
kurus mēs esam sēt nesaskaņas. Mums ir tik tieša izglītību par goyim kopienām, kad tie nāk uz jautājums prasa 
iniciatīvu viņi var samazināties savas rokas izmisuma impotenci. celms, kas izriet no rīcības brīvības sulas spēkus, ja tas 
atbilst ar brīvības cita . No šīs sadursmes rasties nopietnas morāles triecieniem, disenchantments, neveiksmes. Ar 
visiem šiem līdzekļiem mēs par to valkāt uz leju goyim ka viņi būs spiesti piedāvāt mums starptautisko spēku no dabas, 



ka ar tās nostāja ļaus mums bez jebkādas vardarbības pakāpeniski uzņemt visus valsts spēkus pasaulē un veidot uzrau- 
valdība. Vietā valdnieki šodien mēs izveido bubulis, kas sauksies Super-valsts pārvaldes. Tās rokas sasniegs visos 

virzienos, piemēram, knaibles un tās organizācija būs šādas milzīgās izmēriem, ka tas var neizdoties, lai apspiestu visus 
pasaules tautas. "(Tas, 50 gadus pirms Red Apvienoto Nāciju!) 
 
VI protokols 
 
"1. Mēs drīz sāks izveidot milzīgus monopolus, rezervuāri milzīgās bagātības, uz kuriem pat lielas Bagātība no goyim būs 

atkarīgs, lai tādā mērā, ka viņi dosies uz grunts kopā ar kredītu pārdošanas dienā pēc tam, kad politiskā sagraut... 
 
VII protokols 
 
"2. Visā visā Eiropā, un, izmantojot attiecības ar Eiropu, citos kontinentos arī, mums ir jārada fermentus, domstarpību 
un naidīgumu. Tur mēs gūt dubultu priekšrocību. Pirmkārt, mēs glabāt pārbaudi visās valstīs, jo tie būs zinām, ka mums 
ir tiesības, ja mēs gribētu, lai radītu traucējumus vai, lai atjaunotu kārtību. Visas šīs valstis ir pieraduši redzēt mūsos 

neaizstājamu piespiedu spēku. Otrkārt, mūsu intrigu mēs juceklis visas pavedieni, kas mums ir izstiepts vērā skapji visu 
valstu, izmantojot politisko, ekonomikas līgumiem vai kredītsaistību. lai gūtu panākumus šajā mums ir jāizmanto lielu 
viltīgs un iekļūšanu sarunu un vienošanās laikā, bet, runājot par to, ko sauc par "valsts valoda , "mēs glabā uz pretējām 
taktiku un uzņemties masku godīguma un compliancy, šādā veidā no goyim, kuru mēs esam māca skatīties tikai no 
ārpuses kāds mums iesniegs savu paziņojumu tautām un valdībām, joprojām turpinās pieņemt mūs kā labdariem un 

glābējiem no cilvēces. " 
 
"3. Mums ir jāspēj reaģēt uz katru aktu iebilst karš ar kaimiņiem šajā valstī, kas uzdrīkstas pretoties mums, bet ja šie 
kaimiņi ir arī riska stāvēt kolektīvi kopā pret mums, tad mums ir jāpiedāvā pretestību, universālo karš. " (Tas, astoņus 
gadus pirms pirmās "pasaules kara" visās vēsturē!) 
 
VIII protokols 

 

"3. Uz laiku, līdz brīdim, kad vairs nebūs nekādu risku uzticēt atbildīgus amatus mūsu valstī ar mūsu brāli ebreji, mēs 
viņus rokās personām, kuru pagātne un reputācija ir tāda, ka starp tām un cilvēkiem slēpjas bezdibenis, personas, 
kuras, ja nepakļaušanās mūsu norādījumiem, ir jāsaskaras kriminālapsūdzību vai izzust -Tas, lai padarītu tos aizstāvēt 

mūsu intereses, lai to pēdējā elsot. " (Tā kā visi no līderiem ir!) 
 
Tas velnišķīgs plāns ir strādājusi, un ir paredzams, notikumi, piemēram, pasaules karu, - vairāk nekā sešdesmit gadus. 

Neatkarīgi no tā autentiskumu, tas ir vērtīgs ieskats, kas notiek, un ceļvedis, kas notiks. Henry Ford publicējusi šos 
apbrīnojamo ebreju plānus 1920 un teica: "tie atbilst!" Tas bija pirms 45 gadiem. Viņi joprojām fit, šodien. Lasītājs, kurš 
uzstāj, pievienojoties ebrejus apgalvot "viltošana" joprojām būs nespēj diskreditēt apbrīnojams saistību starp to, ko 
protokoli plāns un prognozēt, - un to, kas ir patiesībā notiek. 
 
Viens no pamatelementiem ebreju shēmas slepeno iekarošanu visu citu tautu ir izmantot zemākas cilvēci kā jūdu 
"karaspēks," - kā noteikts protokolos. 
 
Nākamajā nodaļā mēs izskata šo draudu, kas var kļūt nāvējoša "džins", vēl bīstamākas nekā jūdu meddlers kuri ļauj to 

no pudeles. 
 
White Power - 9. nodaļa 
 
Black Plague 
 
Jo Kongresa Record, ko ASV valdība Printing Office publicēts, 
 



Proceedings of House, 1957, 8559 lpp, jūs atradīsiet dokumentāciju no 
 

Komunistiskā plāns izmantojot nēģerus panākt komunistiskā uzvaru Amerikā. Vienā kolonnā, par 8559 lapā, jūs 
atradīsiet šādi: 
 
"Izraēla Cohen, vadošais komunistu Anglijā, viņa rases programma divdesmitajā gadsimtā, rakstīja: 
 
"Mums ir jāsaprot, ka mūsu partija ir visspēcīgākais ierocis ir rasu spriedzi. Ar propounding uz apziņā tumsā sacīkstēm, 

kas gadsimtiem ilgi tie ir nomāktos baltumus, mēs varam pelējuma tos programmā Komunistiskās partijas. Amerikā, 
mēs mērķis par smalks uzvaru. Kaut inflaming Negro mazākumu pret baltumi, mēs instill vērā baltumus vainu 
kompleksu to izmantošanā Negroes. Mēs Atbalsta nēģerus pieaugt līdz ievērība visās dzīves, profesijās un pasaulē 
sporta un izklaides. Ar šo prestižs, Negro varēs saradoties ar baltumiem un uzsākt procesu, kas sniegs Ameriku mūsu 
rokās. " 
 
Tur jums ir ebreju-komunistu programmu Īsumā - izmantošana atpakaļ, bērnišķīgo un mežonīgas Negro rases iznīcināt 

Balto Race, kas stāv starp ebrejiem un to mad mērķi pasaules kundzību no Izraēlas. 
 
Lai veiktu dumpoties - kas ir tas, ko komunisms ir -Jums ir nepieciešams mobs par nikns un mežonis cilvēkiem. Jūdi, kas 
ietver tikai nelielu daļu no viena procentu no pasaules iedzīvotājiem, ir pārāk maz, lai ražotu savu mobs, un tie ir pārāk 
ANO patīk fiziskas vardarbības sniegt jebkādu lielu daudzumu savas "muskuļiem." 

 
Viņiem ir vajadzīgs milzīgo skaitu zemesriekstu brained, vardarbīgi, bet robotu līdzīgu "karaspēks." 
 
Negro rase ir ideāls vajadzībām ebreju sakūdot viņu dumpoties. Bet pirms melnādainie var darīt ebreji un marksisti 
kādas labas, tiem vispirms jānovieto stāvoklī un kondicionē. 
 
Āfrikā (un ar lauku dienvidos), melnādainie nav ne līdzekļu, garu ne arī rīkiem, ko pakalpojuma ebreju schemers. Tie ir 

tik cieši līdzinās nepārdomātas dzīvniekiem, un tie ir tik bērnišķīgi apmierināti un miegains, ka nav cerību padarīt 

jebkuru veiksmīgu dumpoties ar viņiem. Voodoo, vistas zagšanas, arbūzs, žiletes vicināšanu, patumšs dzimuma, 
dziedāšanu un dejas un citas primitīvas rotaļas saglabāt lauku un meža Negro pietiekami apmierināts (vai vismaz 
nepārdomātas par viņa partijas), tāpēc, ka tas ir diezgan neiespējami, lai ieslēgtu kādu nozīmīgu skaits šādu melnu 

vīriešiem par nikns mob ar jebkuru uzturas varas revolūciju. 
 
Lai veiktu revolucionāru dzīvnieks Negro, vispirms piespiest viņu uz situāciju, kad viņš zaudē savu parasto spēju baudīt 

viņa primitīvas relīzes un priekiem, mācīt viņam zināt un baudīt greznas priekus un netikumus urbānās civilizācijas, 
(piemēram, heroīns un White sievietes) mācīt viņam, ka viņam ir tiesības uz šiem priekiem, piespiest viņu konkurēt ar 
balto vīriešu šiem priekiem, un tad, kad viņš nav, čuksti viņam, ka viņš nav īsti nespēj šajā konkursā, bet ka "balts 
ekspluatatoriem "viņu tur uz leju! 
 
Miljoniem primitīvām Āfrikas melnās ievestas mūsu lielajās pilsētās kā balsošanas lopus pēc Franklins Rūzvelts Otrā 
pasaules kara laikā, un visi liberālās vadītāju kopš tā laika, nespēj konkurēt ar balto cilvēku. Viņi nevar padarīt to 
skolās; viņi nevar darīt to sarežģītu darbu; viņi nevar darīt to intelektuālo konkurenci. Tas, ka daži jauktie asiņu var un 
padarīt to nav atspēkot faktu, ka masa Negroes ir congenitally nekompetents un zemākas - vairāk nekā to, ka daži 

šimpanzes var mācīt braukt velosipēdiem atspēko to, ka šimpanzes ir ne pat gudrs kā melnajiem. 
 
Miljoniem un miljoniem šo primitīvo Misfits un incompetents ir spiesti pilsētās, pārpildīts dzīves apstākļus, spiesti 
konkurēt ar automatizētu baltie cilvēki, spiesti atdot savus dabas baudījumu voodoo, uninhibited dzimuma, uc, 
piespiedu mēģināt izlikties par ko tie nav -forced neizdoties, dienu pēc dienas, nedēļu pēc nedēļas, mēnesi pēc mēneša 
- beidzot iegūt tik neapmierinātas un izmisis, ka viņi ir gatavi par jebkāda veida vardarbības un šausmu, jo nekas nevar 
būt daudz sliktāks, nekā agonizing vilšanās tie saskaras ik brīdi viņu nožēlojamā dzīvē. 
 



Kad jūdi un liberāļi turpinu gaužas pie viņiem tie ir "vienāds", ka viņiem ir nebeidzamas "tiesības", un ka viņiem nav 
reālu pienākumi iet ar šīm tiesībām - tad šī puse dzīvnieku iedzīvotāju afrikāņi mēģina "darīt to" kā baltie cilvēki, dodas 

burtiski traks. 
 
Tā sākas skolās. 
 
Maz melns bērns tiek mācīts visvairāk agresīvā veidā, ka viņš ir gluži vienāda Baltās bērniem. 
 

Bet fakts ir tas, ka viņš vidējie 60% -75% no IQ vidējā Baltās kids.1 jomā abstraktās domāšanas, aukstā argumentāciju, 
Negro testi pat zemākas. 
 
Tā rezultātā, melnā mazulis nevar sekot līdzi. Viņa skolas ir briesmīgi. Pastāvīga salīdzinājums ar darbu White bērniem 
apdraudēta, Angers un izjauc viņam vēl jo vairāk. Savā, krāsaina skolā, šī problēma nerodas. Bet spiesti konkurēt ar 
baltajiem, Negro sāk nedarot - un cieš no tā izrietošo pazemojuma -Pat skolā. 
 

Tas ir iemesls Negro "drop-out" problēmu - ne atņemšanu vai nabadzību. Burtiski miljoniem balto bērniem ir slikta un 
apspiesto, un cīņa savu ceļu uz izglītību. Bet maz Negro, saprotams, nav daudz ambīciju turpināt konkursā viņš var 
redzēt no sākuma viņš nevar uzvarēt. 
 
Tāpēc viņš "izkrīt" - vai tiek likts īpašā "dziesmu" skolās, ko izveidojušas liberāļi, lai segtu līdz faktu Negro atpalicību. 

 
Jebkurā gadījumā, tas nav ilgi pirms viņš nonāk konkursu labu darbu. Protams stulbi, neizglītots, un, protams, absurds 
pie mūsdienu tehnoloģiju prasībām, melnais jaunieši nonāk uz ielas un dīkstāves. 
 
Pastāstīja, ka viņam ir tiesības uz visām lietām, ko viņš redz baltais cilvēks nopelnīt - iedomātā sievietes, Cadillacs, ātru 
dzīvo, utt -The melna zēns kļūst piepildīta ar tik degšanas skaudību un naidu tas ir grūti, lai lielākā daļa cilvēku pat 
iedomāties. Viņš pagriežas pret vienīgo veidu kreisi 

 

1 "izlūkošanas PUBLIC skolēniem," GARRETT, HE, priekšsēdētājs, 
 
Psiholoģija Columbia University. viņam iegūt to, ko viņš ir teicis, viņš ir pelnījis, - vardarbību. Viņš kļūst par noziedzīgu. 

Viņš iet ārā un aplaupa, apdegumus, izvarošanas, loots un beidzot nogalina; Viņš ir klasisks "trokšņotājs". 
 
ASV Tieslietu departamenta un darba ir gan publicēti statistiku par Negro, kas liecina, ka Melnās 10% mūsu iedzīvotāju 

izdara gājienu nekā 85% no vardarbīgiem noziegumiem pret cilvēkiem, un līdz šim visvairāk noziegumiem pret īpašumu. 
(FIB Vienoti Crime ziņojumi, 
 
1966) 
 
Par cietumos ir piepildīta un eksplodējot ar šiem neapmierinātas, vardarbīgu melnā dzīvniekiem, nevis tāpēc, ka mēs 
esam netaisnīgi, bet tāpēc, ka nēģeri nevar ekonomiski konkurēt ar White Men - un noziedzība ir vienīgais veids, kā 
lielākā daļa no tām var iegūt to, ko viņi teica, viņi ir pelnījuši. " 
 

ASV Department of Labor ir publicējusi bukletu ar nosaukumu "Negro Ģimene." Tas ir spēcīgi PRO-Negro, un pilns ar 
excuses šiem nožēlojams cilvēkiem. Protams, tas nevar saukt par "fanātisks" darbu. Taču šeit ir tas, ko šis buklets saka 
par 40. lappusē par Negro spēju konkurēt ar baltajiem. 
 
"Galīgais zīme neatbilstoša sagatavotība dzīvei ir nespēja likme bruņotos spēkus garīgās citādi. Bruņoto spēku 
kvalifikācijas pārbaude nav gluži garīga pārbaude, nedz arī Izglītības tests. Tas ir pārbaudījums spēju veikt pieņemamā 
līmenī kompetences. Tas aptuveni mēra spēju, kas būtu atrodama vidēji 7. vai 8. klases students. pieaudzis jauneklis, 
kas nevar iziet šo pārbaudi ir nepatikšanas. 



 
Piecdesmit seši procenti Negroes neizdodas to. 

 
Tas ir ātrums gandrīz četras reizes lielāka par baltumu. " 
 
Paziņojums pēdējo teikumu pirmajā daļā, ka vīrieši, kuri nespēj šo testu ir "nepatikšanas." 
 
Un tas ir vadmotīvs dzīves jauniešu Negro, "nepatikšanas." 

 
Viņš pastāvīgi rada un nepatikšanas gan kā indivīds, gan kā grupas. Ikreiz, kad situācija ir nobriedusi, simtiem un 
tūkstošiem no tiem rīkojas to dzīvnieku - piemēram, antisociālu veidu un "sacelšanās". Tie laupīt, šaut, apdegums, 
nogalināt un sita - gandrīz bez jebkādas jēgas vispār - tikai no dzīvnieku neapmierinātību un naidu pret sistēmu, kas tur 
stāsta viņiem tie ir "vienāds", bet viņu pašu dim smadzenes pastāvīgi parādīt viņiem tie ir ne tikai nav vienāds, bet tie ir 
tik tālu zem baltais cilvēks, kas tikai ar vardarbību viņi var sasniegt kaut ko vispār. Šī situācija ir garantēta, lai padarītu 
asiņainas revolucionārus no miljoniem Negroes, īpaši jauniem vīriešiem. 

 
Viņiem ir gandrīz nekas nav ko zaudēt, un viss, lai iegūtu. 
 
Šī Black armija nolādēts ir tieši īstais materiāls revolūciju. Viss, kas ir nepieciešams, lai dzirksteles šiem miljoniem melno 
cilvēku bumbas uz sprāgstvielu un asiņainas vardarbības par masveidā ir uzbudinājums un organizācija. 

 
Tātad, ilgi pirms 1900. gada, tie jau bija skicējot un scheming kā purināt nēģerus uz masveida un asiņaino sacelšanos 
pret baltajiem un pret valdību ASV. Tas nebija īsti grūti. 
 
Par nēģeri ir pierādījuši sevi, uz leju cauri gadsimtiem, gandrīz dzīvnieku tāpat kā to pielāgošanos visiem manipulācijām 
un verdzību. 
 

Jāatceras, ka lielākā daļa no Negroes šeit Amerikā nesaņēma šeit, jo tie tika notverti Āfrikā. Nē Arābi ieguva lielāko daļu 

no vergu ar iegādi. Viņu pašu ļaudīm pārdeva tos arābiem, parasti krelles, sāli, piekariņi utt (un dažos gadījumos, es 
domāju, ka arābi dabūja nedaudz par saviem labajiem krelles.) 
 

Cilvēku, kas varētu pārdot savus bērnus verdzībā veida stāsta daudz raksturu šiem melnā vīriešiem, kuri tagad bars 
mūsu ielās pieprasot vienlīdzību. 
 

Bet vēl vairāk atklāj, ir fakts, ka agri rīkotājiem Amerikā bija nav muļķi, kad tas nonāca pie iegūšanu vergi. Kāpēc jūs 
domājat, ka viņi gāja visu ceļu pāri uz Āfriku, lai saņemtu vergi, kad meži bija pilni ar indiešu? 
 
Fakts ir tas, ka viņi mēģināja lētāku eksperimentu enslaving indiāņi (nevis tikai nogalinot tos, kā viņi beidzot bija). 
 
Bet tas nestrādāja. Indiāņi nevarēja nokļūst verdzībā. Padomā par to brīdi, un jūs sapratīsiet, kaut rakstura Negro. 
 
Vai jūs ļaut sevi būt vergs - ja Jums bija visādas iespēju izvairīties no laukiem, plantāciju, kabīnes, uc? Vai jūs ļaujiet 
kāds niekoties jūsu bērniem un citādi atļautu kādi Negro vergi atļauts? 

 
Jūs zināt, atbilde ir pārsteidzošām, cīnās "NĒ!". 
 
Ne būtu indiāņi. Tie varētu būt pieķēdēts un piekauti un notika. Bet tie bija pārāk enerģisks un lepni pazemīgi sekot 
meistars apkārt kā suns, veids, kādā miljoniem Negroes mācīja darīt. Pie pirmās iespējas, neskatoties uz risku, Indijas 
varētu uzbrukt, vai vismaz, aizbēgt. 
 
Baltie cilvēki, ķīniešu un indiešu nevar nokļūst verdzībā (izņemot retos gadījumos - nekad kopumā skrējiens). 



 
Bet nēģeri nav get-up-and-go pretoties vai pat domāt par to. Rūpēties par savu dzīvnieku vajadzībām, dot viņiem 

seksuālo apmierinājumu saviem sirds saturu un iespēja dejot saulē, sportu, piemēram ape klīringa, dziedāt un pārspēt 
kādu Bongo vai trumuļa ap ugunsgrēku - un tīrs Āfrikas Negro drīz apmetas uz leju, piemēram, suns jaunas mājas, ja 
jums rūpēties ļaut Negro (piemēram suni) zināt, kurš ir boss. 
 
Bet, tāpat kā jūs varat veikt draudzīgu, paklausīgs suns un apmācīt viņu būt apburtais killer, lai jūs varētu diezgan viegli 
veikt paklausīgs, neprātīgs Negro un pārvērst viņu par vienu no visvairāk baismīgs slepkavas visās vēsturē, kā tas 

notiek, jo īpaši Āfrikā. 
 
Jūs veicat suns apburtais, kā Armijas rokasgrāmatas mācīt, ko "sakratot" viņu. 
 
Tas ir precīzi, kā jūs padarīt nēģeris apburtais - ar maisīšana viņu! 
 
Un, saskaņā ar plānu Izraēlas Cohen, kas izklāstīta 1912, un iespiestās Kongresa Record in 1957 (supra), ebreji un 

Komunistiskās ir sistemātiski sakratot Negro sacensības Amerikā par pēdējo septiņdesmit gadu laikā. 
 
Kopā ar aģitāciju, tie ir vaislas viņam, tāpat kā suņiem suņu būdas, cik ātri vien iespējams, - kas ir diezgan ātri. (Uz 
Negro nekad nav bijis viens pretoties selekciju tik bieži, cik viņš varētu atrast iespēju.) 
 

Pievienot šo Federālās finanšu subsidēšana jau spēcīgu Negro vēlmi dzemdēt, un jūs saņemsiet bioloģisko sprādzienu. 
Negro sievietes faktiski var veikt dzīvo ražot to, ko var tehniski un pareizi sauc par "maz melns bastards." (Tie ir maz, tie 
ir melna, un tie ir vistiešākajā vārda nozīmē, bastards) 
 
Ir jau miljoniem šiem nelikumīgu Blacks, kuru neviens īsti grib, kad tie ir iesniegti, lai iegūtu lielāku labklājības pārbaudi, 
un kas ir atļauts darboties pilnīgi savvaļā ielās. 
 

Šie savvaļas, melnās pusaudži ir ļoti iekšām nemieriem mūsu lielajās pilsētās. Un tur ir miljoniem vairāk par to, kā. Tie ir 

ļoti reālas mežoņi, visvairāk šaušalīgs šā jēdziena izpratnē, pat ja viņi dzīvo asfalta džungļos, nevis kokiem. Viņi dzīvo 
dzīvi maksimāli vardarbības un pilnīgu trūkumu jebkuru "ētika" vispār. Viņi baidās gandrīz nekas un cieņu absolūti 
nekas. Vienīgais iespējamais veids, kā tikt galā ar tiem, kā ar jebkuru bīstamu mežonis, ir komandēt savu cieņu ar 

milzīgs spēks. 
 
Bet tas ir tieši tas, ko mūsu tauku galva valdība manipulē ar ebrejiem, neizmantos - spēks. Tā vietā, mēs turpinām 

mēģina nopirkt off šos savvaļas dzīvniekus mūsu ielās ar naudu, "nabadzības kari", mākslas izstādes, bezmaksas biļetes, 
labklājību, un nebeidzamu palutināt. Sliktākajā visu, mēs turpinām dodot viņiem mūsu sievietes - muļķīgi, ja labi 
nozīmē, meitenes, kuras mātes instinkti ir sagrozījuši no mīlošs un kopjot savu veidu, lai mīlošs un kopjot šos maz 
melnā odzes savās ligzdās, jo (viņi uzskata) tad Blacks ir "bezspēcīgi" un "vajāta" un "pārprasts" utt Agrāk vai vēlāk šīs 
sievietes iegūt rupjš pamošanās, kad melnā odze rāda savus fangs. Bet līdz tam laikam, runājot ar šiem fanātiķis 
sievietēm ir kā mēģina runāt savādi no viņa perversijas. 
 
Tā visa rezultāts ir mudž armija BLACK MUTINEERS mūsu vidū 
 

Tie ir strauji kļūst apmācīti un bruņotas teroristu, tieši mūsu acu priekšā, un ar maksimālu augstprātību. Par "Black 
Panthers", par "Diakoni aizstāvēšanai" un duci citu melno Mau Mau grupas tiek izveidotas un apmācība ar ieročiem, 
Molotova kokteiļiem un granātas pat kā es rakstu šo rakstu. Panthers nesen bija žults līdz martam uz Kalifornijas 
likumdevēja uniformā stipri bruņojušies ar automātiskajiem ieročiem. Neviens neko nedarīja. 
 
Tikmēr, ebreji ir gaudošana atbruņot baltumiem un likumpakļāvīgiem cilvēki! Viņi vēlas "lielgabals kontroles" likumus, 
lai gan ir skaidrs, ka tas nebūs jādara cena ir laba ar noziedzniekiem un revolucionāriem, kas ir nelikumīgas ieročos. 
 



Kā acīmredzams tā var iegūt? 
 

Kādi jūdi ir darījuši pēdējos piecdesmit vai sešdesmit gadu laikā, ir pirmais, lai veicinātu plašas migrācijas uz pilsētām 
melnā struktūru, kas tiem nepieciešamas balsošanas blokiem saglabāt patīk Franklins Rūzvelts pie varas. 
 
Tad viņi sāka strādāt izaudzēt šīs melnās uz mērogā nekad nav redzējis cilvēku lietās - ar to, ko viņi sauc labklājības. 
 
Visbeidzot, tie ir uzbudināti šīs melnās nemitīgi ar "tiesībām" meliem, aizpildot to dim Āfrikas smadzenes ar wildest 

sapņi Cadillacs, Baltās sievietes, nauda, luksusa un vieglumu - visas lietas Black masām nekad nevar nopelnīt šajā 
sabiedrībā, vienkārši tāpēc, ka viņi nav dzimtā spējas. 
 
Ebreji ir padarījuši gandrīz noziegums pat domāt šo faktu, tomēr, lai viss šie nakts pārsteigts melnā cilvēki dzird 
pārliecina miljoniem džungļu domājošus melnādainiem, ka tie ir praktiski būvēti Ameriku ar viņu sviedriem, bet mēs 
White cilvēki brauc viņus ar pātagām un gulējis ap zīda spilvenus bauda savu grūti nopelnīto bagātību. 
 

Tas, ka mūsu cilvēki saprata, organizēja un izveidoja visus dabas bagātības (pats bagātība viņi ignorē Āfrikā miljoniem 
gadu) aizbēg tos. 
 
Zirgi Arī svīda izveidot amerikāņu bagātību. Bet zirgi nevar pieprasīt kredītu par šo bagātību. Šis fakts tiek ņemts kā 
apvainojumu ar šiem augstprātīgi šimpanzes rada kā "civilās tiesības" līderiem, kad es pieminēt to koledžu runas. 

 
Tas ir tieši tas, kas notiek ar bērniem, piemēram, rasi Blacks Amerikā. Sasodīti ebreju, marksistiskās un liberālo 
maisītājiem, jutīgie ideālus mutineers par viņu armiju, lai gāzt civilizācijas, ir pārvietoti melnādainie uz iespējamām 
visbīstamākais pozīciju vidū mūsu tehnoloģiskās civilizācijas, audzē tos mudž, sprādzienveida masu, un pēc tam 
satraukti tos aiz visiem izturību. 
 
Rezultāts nebūs ilgi nāk - patiesībā, jau ir šeit, ar sporādisku nemieriem, kas drīz izplatījās, un pēc tam apvienot vienā 

murgs teroru, asinsizliešanas un džungļu ārprāts. Bet tas ir ne tikai vietēja, amerikāņu problēma. Šis sprādziens sliktāks, 

veicināja un ko marksisti un ebrejiem lika ar savu liberālo toadies, ir pieaugoša problēma visā pasaulē, kas nevar palikt 
neatrisinātas daudz ilgāk. 
 

Ebreji ir saspiesti patiesību par cilvēku šķirnēm un pārliecināts daudz Baltās pasaulei, ka izstrādātie (balts) tautas 
"parādā" nebeidzamu atbalstu uz "neattīstītām" (melna) tautām. 
 

Tas pilnīgi ārprātīgs meli, izplatījās pa visu zemi, ir sagatavojusi velna "brīnums" - tā ir nosūtījusi ārsti, medicīniskā 
aprūpe, skolas, nauda, mašīnas un tehnoloģijas, lai visvairāk animalistic populāciju atpakaļ Āfrikā, Indijā un uz katru 
vietu, kur sliktāks cilvēce jau iepriekš ir ierobežots savās numuru ar savu stulbumu un nezināšanu kopš sākuma laiku. 
Bet, tā kā krāsaini cilvēki visu vajadzēja būt "vienāds ar", equalist fanātiķi sekojuši cauri mēģinot padarīt viņus vienāds, 
velkot tos ar mūsdienu medicīnā un zinātnē. Tas ir veikusi visus ierobežojumus pie selekcijas šiem cilvēkiem. 
 
Rezultāts ir pasaules mēris - melns mēris. 
 
Egoistiski, tuvredzīga vīrieši ir pieņemts, "viltībā" Daba. Un Nature mācīs viņiem briesmīga, asiņainu mācība 

 
Ikviens zina, ka iemesls, jūs nevarat pārdot sniegu eskimosiem ir tas, ka viņi jau ir visa sniegu viņi ir iespējams, ir 
nepieciešams, lai tuvāko gadu tūkstošus. 
 
Jūs nevarat pārdot odi uz ļaudīm, kas dzīvo tropu purvos, vai nu. 
 
Ikreiz, kad neko piedāvājums ievērojami pārsniedz nepieciešamību, ka lieta kļūst nevērtīgas. No otras puses, super-
bagātīgi "air" ap mums, ko jūs nevarētu pārdot savā ierastajā veidā ikvienam par niķeļa - pēkšņi kļūst par visdārgāko 



lieta pasaulē uz noslīkšana cilvēks. Nav veids, kā apiet šo likumu piedāvājuma un pieprasījuma. Kāds ir tik super-
bagātīgs, lai būtu par "narkotiku tirgū," kļūst nevērtīgs, nav svarīgi, kā jūs mēģināt, lai sliet savu vērtību. 

 
Kāds ir izmisīgi nepieciešama, neatkarīgi no ceļā, kļūs par "vērtīgs." Tas viss ir priekšvārds uz to, ka būtu kļuvuši spilgti 
pirms acīmredzamas gadiem, bet vēl nedaudz paslēpta no parasto skatu ar miljons ieganstus. 
 
Šis fakts ir augošs bezjēdzīgumu miljoniem cilvēku. 
 

Situācija ar cilvēci, ir ļoti daudz, piemēram, situāciju ar dimantiem. 
 
Dimanti tagad ir ļoti vērtīgs. Iemesls ir ne tikai, ka tie ir skaists. Fake dimanti var izdarīt tik tuvu izskatā reālā tiem, kas 
tikai speciālisti ar palielināmo stiklu var pateikt atšķirību. Nē Tas ir retums gandrīz viens pats, kas dod dimanti to 
patieso vērtību, izņemot rūpniecībā. 
 
Iedomājieties, ko dimanti būtu vērts, ja tur bija kaut kāda dīvaina pasākuma telpā, un miljardiem un miljardiem 

dimantu dušā leju uz zemes vairākus mēnešus, līdz brīdim, kad mēs bijām gandrīz apslāpējis dimantiem, ceļa dziļi 
dimantiem. Nakti, jūs nevarētu iegūt niķeļa par dimantu. Ne tikai tas, bet cilvēki varētu maksāt, lai saņemtu viņiem 
shoveled off savu īpašumu. Un, ja dušas bija sāpīgi un izjuka īpašumu un ievainot cilvēkus, dimanti būtu vieni no 
visvairāk hated lietām uz šīs zemes. 
 

Tieši to ir priekšā ar Negroes un lielāko krāsas cilvēkiem - tiešām ar zemākas cilvēkiem. Mums ir ražoti sērgu "niggers." 
 
Par gadu tūkstošiem, cilvēka dzīve bija vērtīga lieta, jo tas bija tik grūti iekļūt esamību un saglabāt dzīvu. Tas bija reti, 
piemēram, dimantiem. Tas noveda pie to, ko tagad sauc par "humanitārisma," pielūgsme kaut ko "īpašu" par kaut ko ar 
divām kājām, kas var murmināšana vai Grunt dažus vārdus. Tad pirmajā pusē, šajā gadsimtā, zinātne panākuši lielāku 
progresu nekā tas bija darījis visās tūkstošiem gadu iepriekš. Burtiski tika atklāti miljoniem metodes, lai novērstu 
nobeigšanos pieaugušajiem, un veicināt dzimšanu un izaugsmi jauniešiem. 

 

Tas nebija katastrofa Rietumu, civilizēto nāciju, kur tādējādi palielināja cilvēki bija augsta un produktīvu veidu. 
 
Bet ar Advent intelektuālisma 18. un 19. gadsimtā, un tās vēža līdzīgu izaugsmi iekļaušanu slimību "liberālisma" 

iedomīgs maz prātus sāka stāstīt viena otrai, ka pasaule bija pagājis stadiju, kad mums bija paklausīt likumiem Nature. 
"Ar mūsu moderno zinātni," apgalvoja šos sofists, liberālā snobs, "mēs apgūt raksturs un kontrolēt viņu!" 
 

"Mainot vidi, mēs varam padarīt Bēthovens ārā no Bantu!", Bija viņu piedzēries "pamatojums." "Visas rases un cilvēki ir 
vienlīdzīgi, daži ir vienkārši nav bijis vienlīdzīgas iespējas attīstīties." Tātad šie iedomīgs gudrie vīri Boetia noteikts par 
sniedzot "visi cilvēki" šo "vienādas iespējas", lai izdzīvot un attīstīties. Rezultāts ir tieši tas, kas notiks ar vērtību 
dimantu, ja mēs nonācām pēkšņi deluged ar dimantiem ar miljardiem. 
 
Viszemākās formas cilvēci (krāsainas sacensības), tagad vaislas tik fantastiski ātri, ka mēs drīz būs "kakla dziļi niggers." 
Pasaulē ir apmēram ciest sliktākais mēris pasaules vēsturē - "! Black Plague par" 
 
Jau krāsainas cilvēki pārsniegs baltumi par septiņiem līdz vienam. Un, lai gan Baltās populācijas pieaug vidēji par 15%, 

krāsainu iedzīvotāju skaits pasaulē ir eksplodējošais 70%. Ne tikai tas, bet pieauguma temps ir pati palielinās, tā ka pat 
pašreizējie rādītāji nesniedz skaidru priekšstatu par to, kas ir priekšā. 
 
Par "attīstītās" valstis sūta savu "Miera korpusa" un zāles, izglītības un tiešos naudas subsīdijas, lai palīdzētu šiem 
krāsas tautām. Bet vienīgais reālais rezultāts palīdzību ir tik sasodīti daudz vairāk maz nēģerus, screaming vairāk 
palīdzēt, ka tas ir tikai jautājums par ļoti nelielu daudzumu laika, pirms situācija būs absolūti jautrs - un biedējošs. 
 



Cilvēce, savā bezgalīgajā iedomība, ka viņš var kontrolēt Daba, atkal celt truši uz Austrāliju un zvirbuļus uz Ameriku. 
Pēdējos divos gadījumos īss mūžs iesaistīto ātri radības parādīja cilvēkam savu kļūdu, jo truši un zvirbuļi reizina ar 

miljardiem plague viņu. Nēģeri veikt mazliet ilgāk nekā trušu šķirnes (nav daudz), bet pietiekami ilgi, lai tā būs vēl 10 
gadus, vai arī tā, pirms pilnā šausmu lieta uzausīs par idioti, kuri veicina neierobežotu krāsainu audzēšanu visā pasaulē. 
 
Populācijas pētījums Scientific American (1963 gada septembrī) liecina, ka centieni paaugstināt standartus dzīvo 
krāsainu valstīs nav tādas pašas sekas, ka tā ir baltā valstīs, kur cilvēki ir dabiskās spējas. Tumšās valstīs, kā ātri, kā jūs 
dubultā standarti vienas partijas Negroes, tie rada vairāk septiņas partijas un līmeni samazināt visu partiju. 

 
Visi nēģeri ražot, kad viņi saņem ārpus palīdzība ir vairāk nēģeri. 
 
Par fatheads ANO jau squirming kā viņi aprēķina savas statistiku (statistiku es izmantoju), kas liecina par pieeju "Black 
Plague." Viņu atbilde, tipisks liberāla atbilde, ir dzimstības kontroli. 
 
Šāda izdvest unrealism ir kā nododot ūdens pistoli, lai cilvēks, lai apturētu atbildību par buļļa zilonis. Par Negroes 

lavīnu, kas ir apmēram applūdināt pasauli ar "Black Plague" ir tādu satriecoša proporcijās, ka tas var apturēt, 
dzimstības kontroli, kā arī jūs varētu pārtraukt plūdmaiņas ar Kleenex. 
 
Lielākā daļa vidējais vīriešu un sieviešu, kas dzīvo šodien, kuri ir jaunāki par piecdesmit, dzīvos redzēt laiku, kad nēģeri 
tiks uzskatītas par tikpat vērtīgs kā par barelu sifilisa baktērijas. 

 
Skaitļi ir vienkārši biedējošs, nightmarish 
 
Ātrs veids, lai redzētu attēlu ir veikt karti pasaulē parāda tā sauktos "mazattīstītām" vai "atgriezenisku" valstis. Karte 
no atpalikušo valstu, tas būs ātri redzēt, ir gandrīz tieši karte krāsainu valstīs - un tumšāka valsts, jo vairāk atpakaļ! 
 
Tur ir diagramma, kas parāda pieaugumu pasaules iedzīvotāju. 

 

Šī diagramma parāda projekcija augošo līkni sāk iet gandrīz taisni uz augšu. Bet sliktākais vēl ir priekšā! 
 
Zinātniskā American norāda, ka pastāv milzīga atšķirība starp to, kā zinātniskā revolūcija skar baltās zonas (kurām tās 

attiecas, kā "attīstītajām valstīm"), un to, kā tas ietekmē krāsainās jomas ( "Zem attīstītajām valstīm"). 
 
Tie liecina, ka skyrocketing iedzīvotāju līkne ir aptuveni deviņdesmit procenti krāsas! (Lai gan tie lietot vārdu 

"neattīstītām" par "krāsas.") 
 
Tagad uzskata visu šo fona ar "demokrātija", kas ir pastāvīgi iedzīta mums ar visiem mediju informācijas, izklaides, un 
mūsu valdības un Apvienoto Nāciju Organizāciju. "Viens cilvēks, viena balss" ir devīze. Augstākā tiesa ir arī noteica, ka 
mēs vairs nevaram būt valsts likumdevējiem, kurā viena daļa no likumdevēja pamatojas uz ģeogrāfiju, nevis iedzīvotāju 
(tādējādi dodot varu Amerikā ar Negro un Jew- piekrauta pilsētām.) 
 
Pasaules izteiksmē, "One Man, viena balss" nozīmēs aptuveni simts balsīm pret jums par visu, kas Jums un vēlaties. 
Viss, jūs varat ražot būs jābalso tieši no rokām šo krāsainu baros. Tas, kas ir aiz ceļā uz "pasaules demokrātiskas 

valdības" - un to krāsa dominē Apvienoto Nāciju Organizācijā. 
 
Tagad liberāļi var dūdot par "brālību" un noģībt pār padotie visi viņi vēlas; tu un es zinu, ka tad, kad diena nāk, ka 
Baltajā liberālā atklāj, ka viņam nāksies atdot visu viņam Negroes nosaukumā demokrātijas, viņš tiks pabeigts ar 
liberālās triks vienā mirklī. 
 
Bet tad tas būs pārāk vēlu, lai visiem baltajiem. 
 



Kad nēģeri ir viss iet savu ceļu pokera spēle, ar noteikumu, ka liberāļi paši ir izveidojušas (bet nēģeri ir visas kārtis), 
Jūsuprāt, uz brīdi, ka nēģeri gatavojas stāvēt, kamēr mēs mainīt noteikumus un paņemt visu prom no tiem? Nekad! 

 
Pasaule tiks samazināts no varens īsā laikā uz vecmodīgs situāciju, kurā viena puse ir kaut otra puse tiek noteikta, lai 
saņemtu, un pirmā puse ir apņēmusies saglabāt. Vēl nav saņemts, nekādas diskusijas un neviens "brālība" gatavojas, lai 
atrisinātu situāciju. 
 
Esam atļauts banda "intelektuālo" fatheads, ar nosaukumu "liberālisma" un "demokrātija", lai būtu iespējams par 

nēģeri izaudzēt, piemēram, trušiem uz 30 gadiem. 
 
Tagad ir tik daudz no viņiem, un tā fantastiski daudz vairāk par to, kā, ka pats Visuvarenais ir skatīties uz leju uz mudž 
Mēra ar šausmām un šausmas. Viņš nekad nav izveidota šo putru. Mēs izdarījām 
 
The Black Plague nav Alabama vai Mississippi problēma, vai Dienvidu problēma vai Ziemeļu lielo pilsētu problēma. 
 

Tā ir pasaule problēma. Pasaules problēma! 
 
Kopš sakāves Vācijas, ne jauda uz Zemes pastāv ar vēlmi pārtraukt ebrejus un melno liberāļi, kuri turpinās izaudzēt šo 
Black Plague - kamēr pati Plague tās apstājas. 
 

Kad tas notiek, tas būs tik pretīgs katastrofa, jo šī planēta nekad nav pieredzējis! Par "Nemieri" ir tikai pirmie 
uzplaiksnījumi no Inferno. 
 
Tāpat kā neviens mīl siseņus un sienāži, ja ir mēris siseņi, lai neviens būs "melnajai-Lover", ja ir mēris "niggers." - Pat ne 
"niggers" Nēģeri tad, šķiet, ir tas, ko viņi patiešām ir, daļēji savvaļas forma pusi cilvēka dzīvnieka, nespēja veidot vai 
saglabāt civilizāciju, bet spējīgs, jo milzīgo skaitu, par pilnīgi un pilnīgi iznīcināt visu civilizāciju. 
 

Par izvarošanas, slepkavības, laupīšanas, muggings un lielie nemieri mūsu pilsētās ziemeļos nav izolēti incidenti. Tie ir 

pirmie sadursmes pasaulē Race kara, no kuriem mēs esam brīdinājuma gadiem. 
 
Šīs sadursmes pieaugs, iegūt daudz lielāku un asiņaina, drošinātāju ar vienu citu, kļūst garāks un noturīgāka, vairāk 

vardarbīgu, vairāk profesionālo un beidzot smagi bruņots. Līderība un ieročus šajā pasaules Black sacelšanās attīstās 
tagad Red Ķīnā un Kubā. Red ķīniešu padomdevēji un eksperti visā Āfrikā, Āzijā un Kubu, apmācot krāsainu armijas un 
slaktiņu eksperti. 

 
Kad Whites tika nogalināti Kongo, mēs nedrīkstam aizmirst, ka A. Philip Randolph, 
 
James Farmer, Dorothy Haight, Roy Wilkins un pat Whitney Young (no mazāk vardarbīga Urban League) visi pieprasīja 
prezidenta, rakstiski, ka ASV turēt "roku off" Kongo, ļaut mežonis melnās kaušanas - un ēst - baltumu. 
 
Jāatceras, ka baltajiem, kuri tika nokauti lielākoties bija balts misionāri un liberālās fatheads kurš devās uz Āfriku, lai 
palīdzētu melnās. 
 

Tas nav jautājums. Viņi bija balts, tāpēc viņi ieguva spīdzināja, nokauj un ēd! Viņi bija Āfrikā, nevis kā "imperiālistiem", 
bet par parasto "humānu" iemeslu dēļ. 
 
Šīs liberālās jerks nāksies uzzināt, ka jūs nevarat sniegt neierobežotu humāno "" palīdzību mežonis, half-ape zvēriem, 
bez pastiprinošu problēmas jums sākās ar. 
 



Bet, tā kā liberāļi neiemācīsies, slaktiņi un sacelšanās saņems biežāki un brutāls. Par Blacks būs masveida pret 
Dienvidāfriku un Rhodesia, un pārējo pasauli būs sēdēt mutē banalitāti, bet Black Plague mēģina noslaucīt vai 

paverdzināt baltumi divu visu tautu, bet ebrejs vadītie tautas viņiem palīdzēt. 
 
Nelietojiet elsot, ka tas vienkārši nevar notikt! 
 
Tā notiek, tieši tagad, Misisipi, Alabamas un citviet dienvidos, un mūsu lielajās pilsētās, kur Blacks, tuvojas vairākumu, 
ir mērķis būt meistari baltajiem caur masu un bloka balsīm, un partizānu karu, bet vieglprātīgās Whites turpinās spēlēt 

"demokrāts" un "republikāņu", uc Ja mūsu cilvēki bija griba pretoties, viņi varētu darīt to. Bet viņi saglabā cerot, ka būs 
daži "viegli" veids, un darīt neko (izņemot nopelt nedaudzajiem no mums, kas iebilst pret šo ārprāts kā "maisītājiem!" - 
"ĀRPUS" aģitatoriem). 
 
Kā Blacks pārvietojas uz baltajiem Āfrikā, un konfiscēt teritorijas ziemeļu lielajās pilsētās ASV tie garšos reālu asinis 
pirmo reizi. Viņi ņem mazliet viņu zobiem. Ar vadību no Āfrikas, Red Ķīna un Kuba, utt, Black Plague izplatīsies kā uguns 
benzīna rūpnīcā, līdz visa zeme ir degošs. Tikai tad arī melno Balts liberāļi, tad muļķīgi, squabbling, reakcionāru labējās 

un šaurās 17.gs. "nacionālisti" saproti beidzot, ka nav daudz jautājumi, tikai viens: RACE. 
 
Un ka viens jautājums, pirms pasaule nav tas, ko valdības forma vai ekonomikā mums visiem ir, bet PVO vadīt šo 
pasauli. 
 

Kā Ādolfs Hitlers teica Mein Kampf, vienīgais jautājums vēsturē mūsu laikos ir: Vai Titāniks un gala cīņa cilvēces 
izrādīties par labu Baltās āriešu, vai labā scheming ebrejs un viņa mudž armija krāsaina pakļauto? 
 
Tā kā šis rasu Armagedona pieejas, reālā vērtība cilvēka drīzumā parādīsies ar atriebība, vai mums tas patīk vai nē. 
Tāpat kā "mēris dimantu" ielejot no debesīm, būs šāda rūkšana vētra cilvēku uz šīs planētas, ka tas izlietne savā orbītā 
no milzīgais svars. Krāsainu "cilvēce", būs samazinājies līdz zemāks kā nulle uz skalas vērtības. 
 

Jūsu bērni vai mazbērni būs spiesti iznīcināt un / vai transporta baros savvaļas Blacks līdz tie visi ir beidzot miruši vai 

apturēja Āfrikā. Un jūsu mazbērni bērniem, savukārt, atskatīties uz jums un brīnums, kā, ar nosaukumu debesīm, mēs 
kādreiz let šo ārprāts iet tik tālu, bez darīt kaut ko, bet runāt! 
 

Lai gan gandrīz katrs amerikānis spēlē kādi īsti spēles (relatīvi runājot) - moneygathering, Putt-Putt golf, politika, 
ekonomika, sievietes pakaļdzīšanās, utt - pasaule virzās uz gala cilšu kara - WORLD RACE kara! 
 

Tas ir "viņi" pret "mums." 
 
Tas nav ekonomiska vai sociāla cīņa. 
 
Tā nav politika, reliģija, ekonomika vai kaut kas cits tik sarežģīta. 
 
Tas ir tik vienkārši, kā kaķis pret peles; kā White pret indiāņiem. 
 
Tas ir cilts pret cilts. 

 
Un tur nav tādas lietas kā "galējo taisnīguma" cīņā. 
 
Kurš uzvar būs mūžīgi, pasludinot "tikai", tieši kā nosaukumā liels grāmatu Nav 
 
Uzdrīkstēties Call It Nodevība norāda:. "Kad nodevību uzplaukst, neviens neuzdrošinās to sauc nodevību ,, 
 
Šeit Amerikā, Melnās cilts jau gatavojas ņemt to, ko viņi vēlas ar asiņainu spēkā no baltajiem. 



 
Kad es runāju ar grupu revolucionāru, DC koledžas Negroes, pagājušajā gadā, šis fakts ir skaidri parādījās. 

 
Man bija uzaicināts runāt koleģiālā "Burning Bush" klubs, un pieņemti bez zinot, ka tā bija galvenokārt Black apģērbs. 
Viņi man iedeva adresi, kas izrādījās kādā exstore priekšējā draudzes centrā melnā Vašingtonā. Es uzzināju, ka tas bija 
ķekars, kas ražo Stokley Carmichael un Rap Brown. 
 
Kad es iegāju, ka melnā mob, man nebija par to atpakaļ, vai rāpot ārā. Tāpēc es pavadīju apmēram divas stundas, 

runājot ar viņiem, un atbildot uz viņu jautājumiem - vai drīzāk, aizstāvot sevi no savas rūgtās Jabs. Vairākas reizes, jo 
īpaši, ja viena melna meitene piecēlās un lasīt saturu visa "Laivu biļete uz Āfriku," tas bija NIP un iešūt vai es gribētu 
izkļūt no turienes dzīvs. Bet man izdevās saglabāt, ka Black mob pietiekami ieinteresēti, kas notiks tālāk, lai mierīgi 
nosēdēt, kamēr es pa kreisi. 
 
Bet es nebūtu nokavēju pieredzi neko. Šie revolucionārs Black jauniešiem neslēpj savus plānus izmantot Ameriku ar 
vardarbību un asinsizliešanu. 

 
Vienīgais, ko es teicu, ar kuru viņi vienojās, bija tā, ka Amerika nekad dotu viņiem veida "vienlīdzības" viņi gribēja 
(kurās viņi skaidri iekļauti mūsu sievietes), un ka tie ir ņemt to ar ieročiem. 
 
"Mēs esam gettin 'šautenes!" tie snarled uz mani. 

 
Un viņi ir! 
 
Šīs koledžas apmācīti Blacks, nebeidzami uzbudinātiem ebreji, piemēram, Bettina Aptheker, Saul Alinsky, Milton Rosen 
Progresīvā Darba un kaujinieku banda, tiek atklāti gatavo revolūciju spēka un asinsizliešanas. 
 
Tikmēr, pretīgi gļēvuļi un sissies manā pusē (kas ir gandrīz visi no tā) joprojām sprediķis "patiesība darīs mūs brīvus," un 

rakstot vēstules, piecelšanās lūgumrakstus un jaunas shēmas "uzvaru" - neviens no tiem iesaistot pat tik daudz kā 

nosaucot ienaidnieku. 
 
Kā es rakstu šo - kā jūs lasīt šos vārdus - miljoniem "jauku" cilvēki uz manu pusi spēlē neticami spēli "es esmu-got-My-

acis slēgtas." Gandrīz neviens no tiem (atkal ar izņemot Klan) ir nervu nosaukt ienaidnieku. (Un pat Klan sedz dažas no 
neapbruņotu patiesību par ebrejiem mēs cīnāmies.) Patiesībā, tur ir tik daudz skaidrojumi raksturu ienaidnieku, cik ir 
labējās līderi. 

 
Par reakcionāriem jums pateiks, ka mēs esam sadalīti pa ekonomiskajiem jautājumiem - Kapitālisms pret komunismu 
(lai gan šie "eksperti" ir sēdēt naktīm mēģina paskaidrot, kā lielākā daļa mūsu lielo miljonāru un lielo nodibinājumiem ir 
busily iesaiņojumu lielāko daļu "kapitāls", lai atbalsta komunismu). 
 
Birchers jums pateiks, ka tā ir cīņa starp tiem, kas ir par "mazāk valdības un lielāku personīgo atbildību" un pret "lielā 
valdības" pūļa. 
 
Tur ir galvenokārt Dienvidu "norāda" righters "salīdzinot vētraina" federālā valdība, " 

 
(Lai gan vienīgais iemesls "norāda" righters "tik dedzīgi ienīst" Federālā valdība ", ir tāpēc, ka tas šobrīd ir rokās" 
melnajai mīļotājiem "un Reds. Ja ProWhite būtu prezidents, viņi būtu 100% lietošanai Federālā vara aizsargāt balto 
cilvēku, kā es esmu.) 
 
Es varētu nosaukt daudz vairāk no šiem neīsto nodaļām seklas domātāji mūsu pusē, bet tie būtu pietiekami, lai noteiktu 
principu. Lai redzētu patiesību aiz visiem šiem eifēmismi, un visiem patīk tos, visi viens ir jādara, ir apmeklēt divas 
sanāksmes: (vienu), ir labējās sanāksmi, neatkarīgi no kāda veida; un (divi), kas ir kreisie tikšanās. 



 
Pie labējās sanāksmē redzēsiet galvenokārt glīts cilvēku, mūsu veida cilvēki. Lai būtu pārliecināts, daži no tiem atsevišķi, 

būs neglīts vai izkliedē vai citādi nepievilcīga, bet dalībnieki būs visvairāk White Aryans vai vismaz cilvēku rasistiski 
līdzīgi mums. (Pat kreisie prese komentēja ko glīts meitenes atradās Goldwater kampaņā.) 
 
Pie kreisie sanāksmē, jūs redzēsiet baros rasistiski svešu cilvēku - ebrejiem, "niggers" un mongrels visu veidu. Lielākā 
daļa no tiem būs rasistiski pretīgs. 
 

Žilbinošais fakts, ko visi no "nice" labējās tik cītīgi sedz uz augšu, ir tas, ka tas nav karš ideju, naudu, teoloģijas, 
principus vai politikā, bet vecmodīgs, kails konfrontācijas starp divām ciltīm - starp un " viņiem. " Mums ir kaut kas. 
 
Viņi vēlas to. 
 
Viņi lieto to. 
 

Labējās, kā bezpalīdzīgs cilvēks murgs, ir atraugas inarticulately mēģina saglabāt "viņiem" veikt to prom, bez iespējas 
pārvietot vai pat faktiski kliegt. Patiesībā, vairumā gadījumu, mūsu pusē nav pat uzdrošinās sūdzas par "viņiem", un tur 
izliekoties mēs neesam "rasisti" - tikai par Konstitūciju, valstu tiesības, Amerikā uc 
 
Komerciālā ebrejs maisīšanas no Negroes, Saul Alinsky, nav spēlēt jebkurā spēles vai mēģināt slēpt to; viņš atklāti saka 

viņa pusē, ko es saku, lai mine. 
 
"Makjavelli uzrakstīja grāmatu stāsta" bagātajiem ", kā saglabāt to, kas viņi ir," tas ebrejs sneers ar mobs ebreju un 
Negroes. "Nu es esmu mācīja" havenots "kā ņemt to prom," no jums, balts cilvēks. " 
 
Dienās Genghis Kahn, neviens bothered izlikties, jo viņi šodien; neviens ietērps seno cīņu par izlaupīt, sievietēm un 
teritorijas ar iedomātā vārdus vai slēpts kā "ideju." 

 

Neviens centās izlikties, ka tas bija "cīņa par vīriešu prātos." Krāsainās hordes iznāca no Austrumiem ar to asiņainu 
zobeni, cirvji un klubiem, un brauca uz Eiropas sirdī, kaušanu vīriešiem, ņemot sievietes, izlaupīšana bagātību un parasti 
darbojas uz neatminams veidā šī plēsoņa visiem plēsējiem, man! 

 
Tikai labāk White vīrieši Vācijā beidzot varēja apturēt šos mežonis, dzeltenas teroristiem un vadīt tos atpakaļ uz Āziju. 
 

Patiesībā, senā Nordic vārds "vācieši", (vēl saglabājušās islandiešu valodā) ir 
 
"Thodthverdthur", kas tulkojumā burtiski nozīmē "Tautas aizsargi." 
 
Tagad, atkal, bīstamie krāsainas ordas ir terrorizing zemi, draudot apvienot un izmantot baltais cilvēks paša baismīgs 
tehnoloģiskos ieročus izvarošanu, aplaupīt, laupīt, izlaupīt, slepkavības un paverdzināt mūs šādā orģiju asinspirts un 
nežēlība kā nekad ir sapņojis uz šīs planētas. Ebreji ir ļaut šo briesmīgi tumšs džins no pudeles, lai "lietotu" viņu kā savu 
armiju viņu trakajiem sapņiem uzvara zemes, atbilstoši to paranoiķis Prophecy kā "izredzētā tauta." 
 

1932. gadā Vācijas "Tautas Defenders," - Nacisti, cēlās, kā dienas vecs, un gandrīz bija tas Asiatic šausmas apstājās, kad 
senebreju brālība šeit ASV ieguva savu ieliktenis Rūzvelts un viņa ieliktenis Churchill izmantot visus pārējie no mums, lai 
iznīcinātu mūsu White vācu brāļi, kas stāvēja starp mums un krāsainu hordes. Pie novēlējums ebreju, mēs sasmalcināt 
seno vācu balstu Baltās Race. 
 
Cīņa ir tagad īpašumā visas planētas. Un krāsas hordes Čingishana ir gandrīz uzvarēja. No Āfrikas, Indijas un Āzijas tie 
mudž kā mēris indīgu siseņi, visās White tautām. 
 



Nosaukumu veselība un izdzīvošanu, cik ilgi būs mūsu gļēvi un tuvredzīgi labējās "līderi" izlikties, ka nav tādas lietas kā 
"ienaidnieks" - ka "mēs naida neviens", bet tikai pret to vai citu ideju ? 

 
Hell, ienaidnieks ir ārpus mūsu ielās viņa tūkstošiem, "demonstrējot, '' throwing Molotova kokteiļus un pat nogalina 
mūs, zem klajas virzienā ebrejs ģenerāļi, piemēram, Saul Alinsky un Milton Rosen. 
 
Jūs varat būt pārliecināti, ka varenie ģermāņu White Vīrieši, kuri pārtraukuši Genghis Kahn darīja bez sickening PAP par 
"ne ienīst" viņu, un viņi pārliecināts kā ellē neslēpj kurš ienaidnieks bija. 

 
Ir pienācis laiks nosaukt Negro, ebrejs un komunistu ienaidnieks, kas nogalina mūs un plāno veikt mums, senā veidā. Ir 
pienācis laiks, lai ienīst dubļains velni, kuri uzbrūk mums, karsti, kaislīgi un poisonously, lai mēs varētu cieši kā mūsu 
tēvi cīnījās - uzvarēt! 
 
Bet tas nav tikai Black Plague, kas mūs apdraud. 
 

Par gaisa piesārņojumu, ūdens piesārņojumu un zemes iznīcināšanu problēmas ir arī problēmas pārāk daudz cilvēku - 
"iedzīvotāju sprādziens," to sauc. Kur daži kanalizācijas varētu reiz tukša vārtu upēs un okeānos, tūkstošiem no tiem 
miljoniem viņiem tagad strauji padarot visu virsmu planētas Zemes viens liels kanalizācijas, klāj bieza smogu, un 
jampacked ar baros cilvēkiem viss sāk konkurēt vietas uz ceļiem, telpa dzīvot, telpu pārvietoties un pat tikai gaisu 
elpot. Visur jums iet, satiksmes pāļi augšu, smogs droseles jums, ūdens ir netīrs, zeme izzūd, un jums ir veidot līnijas 

biļetes - par neko. Bet pašreizējā situācija ir tikai merest mājienu par to, kas ir priekšā nākamo divu desmitgažu laikā. 
 
Atcerieties, iedzīvotāju skaits uz zemes kopš 1900. ir dubultojies. Tā būs jauna dubultā atkal 1970! Un, ja nekas 
nemainās, tas divkāršosies vēlreiz pusē tā laika, lai radītu pasauli burtiski pildīta ar cilvēkiem cīnās tikai elpot, ēst un 
atrast mirkli miera - mirkli viņi nekad atrast. 
 
Varbūt jums ir veikti ar dzimstības kontroles propagandu, un uzskatu, ka tas ir atbilde. Neņemot vērā faktu, ka 

dzimstības kontrole vienkārši nestrādās, jo cilvēki ir cilvēki, nāvīga fakts par dzimstības kontroli, ir, ka tas nogalina off 

labākais un veicina sliktākais. 
 
Tas ir mūsu labākais rasu akciju, kas nodarbojas dzimstības kontroli, jo tie ir nodrošinājuma, hardworking un vēlas 

nodrošināt saviem mazuļiem (pat tad, ja tie ir tuvredzīgs par nākamajām paaudzēm). Par nēģeri ir vaislas tik strauji, kā, 
iespējams, var, jo mūsu labākie ģimenes dodas bez un maksā lielas nodokļus, subsidēt ar "labklājību" šis krāsaina 
selekcijas ar viszemāko cilvēci. 

 
Nelikumīgi melnā bērni, "mazas, melnas Bastards", faktiski ražot vairāk un vairāk ienākumu Black sievietēm, un Black 
mātītes nodarbojamies ar melno bandu nozarē ar gribu. Tā tas ir Black micēlijs no subsidēšana sliktāki cilvēci, kas ražo 
milzu bandas melno nihilists, piemēram, Čikāgas "Mighty Blackstone Rangers", kas terorizē visu sabiedrību un prasa 
"miera līgumu" uz TV ar priekšnieka Čikāgas Policijas departamenta ! 
 
Cilvēki kļūst vāji informēti par šo pieaugošo šausmas. 
 
Bet to, kas nav tik acīmredzama, un vēl daudz vairāk nāvējoši, par dzimstības kontroli, ir veids, kā tas maina dabu. 

 
Ozols ražo desmitiem tūkstoši sēklu, ļauj viņiem visu sākumu, un tad dabas nežēlīgi un gudri izvēlas tikai labāko un 
sarežģītākais izdzīvot un kļūt lieli koki. Protams, tur nav vietas uz zemes ap vienu koku augt tūkstošiem vairāk koku. 
 
Tomēr ik gadu koks pietiekami sēklu aizpildīt milzu mežus uz veseliem valstīm. Daba nekad ražo tikai "pietiekami." Viņa 
vienmēr ražo prodigiously, it īpaši lai viņa varētu izvēlēties. 
 



Un viņa ir labākais iemesls pasaulē: izdzīvošanu un uzlabošanu šķirnes. Viņa nekad iepriekš aizņemts ar kādu konkrētu 
personu, vienmēr veicināšanā stingrāku, labāku un izvēlieties veidu uzlabotu "šķirni" 

 
Ar ozols, kam ir visas šīs sēklas un ļaujot tiem cīnīties, ar tikai daži panākumi, bet lielākā daļa iet bojā, Nature garantija, 
ka nākamās paaudzes ozoliem būs uzvarētāji eliminācijas konkursā, kurā miljoniem un miljoniem sacentās, un tikai 
viens vai divi no finest izdzīvoja, lai padarītu ozoliem patīk sevi. 
 
Faktiski, tas ir tāpat jums šeit. 

 
Lai jums, paņēma tikai vienu spermatozoīdu šūnas. 
 
Bet Daba ražo miljoniem, no kuriem visi sacentās par iespēju dzīvot un kļūt jums. Tikai viens, kas to, un tādējādi 
pierādīja, ka tas bija tāpēc visvairāk enerģisks un lielisks no tiem miljoniem, un, visticamāk, darīt labu cilvēku, jums. Bija 
Nature ražo tikai vienu spermu, kas nepieciešama, lai radītu vēl vienu embriju, tas varētu ļoti labi ir vājākais. Un tas 
gandrīz noteikti nebūtu tāds, kas izdzīvoja un ražo labāko vienu - jums. 

 
Ja vecāki izmanto kontracepcijas un ir tikai viens bērns, ir labas izredzes, tas var ļoti labi būt sliktākais viņi kādreiz ir. Ja 
tie bija desmit vai piecpadsmit, kā daba paredzēts (un kā cilvēces nācās darīt desmitiem miljoniem gadu, lai izdzīvotu), 
viņiem būtu ļoti labas izredzes ražot to labāko, un sliktākajā būtu bojā žēlsirdīgi ir agrīnā vecumu, kā tas notika ar 
cilvēci, līdz pēdējo simts gadu laikā. 

 
Bet šodien, tuvredzīga izmantošana cilvēka medicīnas zinātnes pirmais nogalina ar "dzimstības kontroles" miljoniem un 
miljoniem cilvēku, tostarp no labākajiem, pat pirms tie ir iespēja tikt ieņemts un piedzimst - un tad tur dzīvs kaut 
dzimis, pat ar divām galvām, un saglabā uz katru šādu "saņēmējs" ir "zinātne", iespēja izveidot vairāk Nelaimīgie, kas 
citādi nekad nav uztverts bija Nature tika atļauts īstenot savu ķirurģiskas gudrību. 
 
Nav "izārstēt" nākamajam iedzīvotāju šausmas, kas nav, lai nogalinātu. 

 

Daba bija nogalināšanu, ar dabisko atlasi, kopš sākuma laiku. Dzimstības kontrole advokāti, ar tipisku liberālās 
gļēvulību un tuvredzība, darīt to nogalināšanu ar ANO dabisko atlasi, ko gļēvi slepkavību pirms cilvēkiem, viņi nogalina 
ir kāda iespēja apgalvot lietu, vai pierādīt sevi. 

 
Daba nekad nebūtu atļauts šo crazy pārlieku iedzīvotāju rasties, jo atpakaļ, stulba, slinks, bez labas bums un cūkas no 
pasaulē, gadu tūkstošiem, nekad izdzīvoja pietiekami ilgi, lai būtu bērni. Pat ja daži darīja, viņi nogalināja viens otru off, 

ēda viens otru, dzīvoja šādā dubļi, šausmas, neziņas, māņticību un slimību, ka viņi gāja bojā miljoniem, kā tas bija tumši 
Āfrikā miljoniem gadu. 
 
Tas bija situācija, piemēram, tas, ko tagad Rhodesia, kur dzimtā, Black iedzīvotāji nekad pārsniedza 40000 kopš sākuma 
laiku. 
 
Tad gar nāca humanitāro, plānprātīgs, White liberālu, un "outwitted" Daba, sniedzot šos baros cilvēka putas ar 
medicīnas ģēnijs augstākas rases, ar izglītību, ar policiju, lai nodrošinātu kārtību un novērstu tos nogalinot un ēd viens 
otru , ar higiēnas nolikt mikrobus un odi un slimību profilakses, ar sanitārijas iekārtām, un citādi piemērojot brīnumus 

ražots ar baltvīna smadzenes un raksturu, lai dotu Black un zemāka cilvēci vairoties kā mušas uz mēslu kaudzes. 
 
Baltumiem nāca Rhodesia ar likumu un kārtību, medicīnas, izglītības un pārtikas - un ražo 40 miljoniem melnajiem, kuri 
tagad pieprasījums pārņemt baltumi !! 
 
Izeja no šo putru nav padarīt pieejamu vairāk pārtikas, labāku medicīnisko aprūpi, efektīvāku lauksaimniecību, vai 
dzimstības kontrole! 
 



Ir tikai vecmodīgs veids Nature: nāve, vienā vai otrā veidā. Kāds ir ieguvuši iet, neglīts kā tas var būt. 
 

Problēma nekad nebūtu radusies, bija vīrieši bijuši pietiekami gudri, lai paklausīt dabas senās un mūžīgās likumus. 
 
Bet mēs neesam, un problēma ir par to apbērt mūs negants katastrofa. 
 
Ja mums nav kaut ko darīt par to, Nature būs. Būs bads, piemēram, pasaulē nekad iedomāties, slaktiņi, piemēram, 
sliktākajā murgs nevar envision, kaušanai, slimības, nāves un šausmas, kamēr nekas, bet asinis un tumsā uz zemes 

virsas. 
 
Pat mūsu sliktākā ienaidnieki hinting pie šīm lietām. Bet, kā "izārstēt", viņi sludina savu tuvredzīgi "dzimstības 
kontroli." 
 
Dzimstības kontrole nozīmē nāvi miljoniem nedzimušo. Dzimstības kontrole ir nogalināt, lai gan gļēvuļi, kas aizstāv to 
kleitu šo faktu līdz ar visiem rationalizations par sniedzot pārtraukuma tiem jau šeit veidiem, redzot, ka jauni rūpēsies 

utt dzimstības kontrole ir selektīvs slaktiņu, pie spermas šūnas un olu stadija, kas nogalina ne tikai vairāk miljoniem 
nekā, nekādas slaktiņa vēsturē homo sapiens, bet maina dabu, izvēloties sliktāko un vaislas tos, bet slepkavo un 
samazinot bioloģisko vislabāk. 
 
Mēs uzskatām, ka cilvēks ir ieradies šajā kritiskajā neatgriešanās punkts, kur viņš vairs nevar būt "vistas", par ko 

saskaras nāvīga faktu: kāds ir ieguvuši iet. Ir pārāk daudz iestādes sacenšas par katrā zāles stiebrā, katru elpas gaisa un 
ūdens piliens uz šīs planētas. Un plūdu cilvēku par to, kā būs katastrofālas, ja mēs atgriežamies pie dabas plānu, un 
izvēlieties, nav sliktākais, bet labākais par izdzīvošanu. Un, kas ir labākais? 
 
Faktiski, tas ir neatbilstošs jautājums, jo neviena grupa pasaulē, ar jebkuru vitalitāti tajā, gatavojas izvēlēties sevi 
likvidēšanai. Katra grupa, protams, būs apgalvo, ka faktiski "labākais", pat ja tie ir Melnākā kanibāli, kuri apgalvo, viņi 
ēd viens otru un darbojas kails, tikai tāpēc, ka netīrās "colonialists" ir "turot tos uz leju", un viņi nekad nav bijis 

priekšrocības dzirdes Šekspīru, vai apmeklējot Harvard vai Oxford. 

 
Bet tomēr, kas ir kā mērķis par jautājumu, kā iespējams, lai mūsu grupai, Balto Cilvēki, mēs varam godīgi teikt, ka mūsu 
grupa ir veikusi labāk nekā jebkurš cits radījums kādreiz nākt tālāk uz šīs planētas. Tas nav melnādainie, vai Reds, 

Browns vai dzeltenās, kas ir ražoti brīnumus mūsu vecumu; tas ir White Man: No "superior" un "sliktāks" tests nav 
teorija, bet darbības. Pat vēl svarīgāk, tas nav melnādainie, dzeltenās, Browns, vai Reds kuriem ir tiesības izvēlēties. 
NATURE izvēlas panākumi, NEKAD BY teorija. 

 
Un White Man, vismaz uz brīdi ilgāk, ir organizēta spēku viņa rīcībā, lai atjaunotu gandrīz tūlītēju kārtību šajā pasaulē, 
izmantojot savu tehnoloģiju un pat kodolieroču, ja nepieciešams (jo īpaši, ja White Men Krievijas beidzot ir brauc pār 
mūsu pusē, nenovēršamo sprādziens augstprātīgi, agresīvu krāsainu cilvēku, kā tas jau notiek ar Krieviju par tās 
robežām ar Sarkanās Ķīnu). Tas nav aicinājums brutāla, cietsirdīgs, sadistisko slaktiņu. 
 
Nav "naida" iesaistīti šeit, vairāk nekā tur ir "ienīst" iesaistīts kad raudas vai bedbugs iebrukt mājās un ir iznīcināti. tas 
ir izdzīvošanas jautājums. 
 

Ja viņi izdzīvo un bars ar miljoniem, mums ir jāmirst. Tas nebūs pārāk daudz gadu, pirms pat visvairāk traks liberāli 
redzēsiet, ka. Dažas no tām jau ir, jo Blacks palaist apkārt uzbrukt viņiem, kliegšana "Kill Whitey", "Burn, baby, 
dedzināt!" un bēršana maisā mūsu pilsētu. 
 
Lai izdzīvotu, mums neapšaubāmi būs nogalināt milzīgo skaitu tiem krāsas sacīkstēm, kas uzbrūk mums. Es uzskatu, ka 
planēta darbosies sarkans ar asinīm abām pusēm, jo to dzīves laikā daudzu tagad dzīvo, pirms pasūtījums tiek 
atjaunota uz pasaules, un patiesu mieru tādēļ iespējams. 
 



Bet mums nav veikt jebkādu zinātnisku "iznīcināšana" programmu. (Tā kā ebreju un liberāļi fatheads nekad riepa no 
uzlādes). 

 
Mums ir tikai jābūt nežēlīgs par izdzīvošanu un tiesībām mūsu White ģimenes cilvēkiem visā pasaulē, un atstāt citiem 
sev. 
 
Pa kreisi, lai sevi, krāsainas aplenkušas nebūs pēdējā paaudze, un celšanas planēta var apmesties uz produktīvu 
rīkojumu. 

 
Visur baltumi ir izņemti no krāsainu jomās, tas, kas ir noticis: melnādainie slaktiņš viens otru, viņi paverdzināt otru, viņi 
atkāpties dubļi un džungļos gandrīz ātrāk, nekā tas ir iespējams ticēt - kā Haiti parādīs ikvienam, kas rūpējas, lai 
meklētu pat pēc gadsimta White palīdzību. Tie nebūs ražot pārtiku, - un tāpēc viņi badā. Daba izrunā savu spriedumu. 
 
Tie, kas tik nenogurstoši vaimanājiet par "mieru", jāatceras, ka maigs dieviete Miera varētu staigāt drošību tikai pusē 
Mighty Dievs kara. Un šodien, ja dieviete Miera ir White, viņa nevar staigāt vispār jomās, kontrolē šiem melnā mežoņi. 

 
Lai atjaunotu kārtību un mieru mēs nāksies veikt divus lēmumus: (1) Baltā Man ir atkal kļuvis absolūtais kapteinis šīs 
planētas, un (2) Enerģiskai iestāde un kārtība ir jāatjauno kā pirmā nepieciešamības visai mūsu pasaulē, ja cilvēki varētu 
iet par savu biznesu bez pastāvīgas bailes par kariem, bandītiem, blēži un mobs elles-aprindās. 
 

Lai nodrošinātu, ka baltais cilvēks nav kļuvis Master of planētas, un līdz ar to izdzīvo krāsainu uzbrukumu, Baltā Man ir 
jāaptur apvērsi Daba. Viņam ir veikt tik daudz rūp sava vaislas kā viņš dara selekcijas viņa suns, viņa zirgs, viņa govi un 
viņa Kanāriju. 
 
Nežēlīgs gan tas var likties, Baltā Man arī nāksies atrast laimīgs vidēja starp saglabāšanu visu sava skaita medicīnas 
zinātnē, un ka atjaunošana sava veida selektīvu procesu, lai apdrošinātu, ka iedzimtas freaks viņa paša veida 
nevaislojas vairāk neproduktīvo, nelaimīgs personām, kas pēc tam velciet uz leju produktīvs cauri "labklājības 

medicīnā." Viņš nāksies pārvērtēt savu lomu, un sāk domāt ne tikai par indivīda, bet visas rases. 

 
Kas aizskar sacensību pēc remonta nekad nedrīkst veikt medicīnas zinātnē, pat ja tas varētu padarīt noteiktu 
individuālu laimīgs. 

 
Kad medicīnas zinātne ir pamatoti pārliecināts, ka jebkura persona, ir pienākums stājas pasaules nelaimīgs, 
bezpalīdzīgiem imbeciles vai cilvēka freaks, tad medicīnas zinātne ir gādāt par to, ka šāds nelaime ir apmeklēta 

nevainīgu nedzimušu mazajiem. 
 
Es labi apzinos, ka tik šķietami "cietsirdīgs" -ness gribas sašutumu daudz kas domā, ka es esmu patiešām sadistisko 
briesmonis tik bieži krāsoti ar maniem pretiniekiem. Gluži pretēji, tomēr, es esmu vienkārši apņēmies glābt savējiem - 
un pasauli - neaprakstāms šausmas, galīgais šausmas, galīgās iznīcināšanas Baltās Race, rase, kas ir gandrīz viena pati, ir 
atbildīgs par ļoti kvalitātēm žēlastības, mīlestības, taisnīguma, uc, ko humānās palīdzības tik dārgi patīk, bet aizmirst ir 
produkts tikai viena rase - Baltā Race. 
 
Liberal (un konservatīvi) gļēvums un pārpratumu ir vadošie pasaulē, un jo īpaši baltie cilvēki, taisni uz elli sacensību 

kara un murgs neatgriezenisko Black Plague. 
 
Tas ir gatavojas veikt asiņainu vardarbību un nogalināšanu, lai atrisinātu šo problēmu, tāpat kā tas bija nevis vārdi, kas 
mums deva Ameriku, bet vardarbība un nonāvēšanu briti. Pagāja asiņainu vardarbību un nogalināšanu par Vācijas 
White Men pārtraukt Čingizhans. Pagāja asiņainu vardarbību un nogalināšanu, lai uzvarētu katrā karā mēs kādreiz 
cīnījās, nav raksturīgs konservatīvisms vārdus un petīcijas. Lai apturētu sērgu gultas bugs ņem nogalināšanu, nevis 
vārdiem. 
 



Lai apturētu sērgu nodevējiem, maisītājiem un melnā pusi-dzīvnieku gatavojas veikt nogalināšanu, ne vārdi? 
 

Siseņi un gultas bugs, kas nav iebrukt jūsu mājās nav nepieciešams nogalināšanu. Sliktāks cilvēce kas atstāj Balto cilvēks 
viens nav nepieciešams nogalināt, nu, un var atstāt, lai ierobežotu savus numurus, savas muļķības, neapdomība un 
nežēlību. Bet tas ir uz visiem laikiem par vēlu tiem krāsas cilvēkiem, kuri uzbrūk baltais cilvēks, kas atļauts, lai izdzīvotu. 
 
Mums nav nodoma uzbrukt vai kaitēkļu tiem, kas atstāj mūs vienus. 
 

Bet lai tas būtu deklarācija kara uz to mežoņiem, kuri uzdrošinās kliegt "Kill Whitey", un par tiem ebrejiem un citiem, 
kas uzdrošinās, lai veicinātu, kratīt, rokas un tos finansē šajā asiņainajā ārprāts. Tas viņiem, vai mūs! 
 
White Power - Chapter10 
 
Faktiem RACE 
 

Ja Black vīrieši ir vienkārši White vīrieši ar tumšiem ādas, tad tas būtu stulbi un ļauni fanātisms diskriminēt Black 
vīriešiem. 
 
Ja nav cita atšķirība starp balto vīriešu un melnādaino vīriešu nekā ādas krāsas, ja nav atšķirības prāta vai raksturu, tad 
viss liberāļi un sacensību-maisītāji sludināt būtu taisnība. 

 
Tāpat kā tas būtu nenormāla un ļauni naida un diskriminē cilvēku ar rudiem matiem, tāpēc būtu neprāts, un ļaunums 
diskriminēt cilvēks piedzimis ar tumšu ādu - ja tumša āda ir vienīgā atšķirība. 
 
Nebūtu attaisnojums nepieņemt nēģerus uzreiz pilnīgu vienlīdzību ar baltu vīriešiem, tostarp pilnīgas tiesības stāties 
laulībā un šķirnes ar mūsu sievietēm, ja tie ir tiešām vienādi. 
 

Bet, ja pastāv atšķirības prātu un raksturu starp Negro un baltais cilvēks, papildus ādas krāsas, un ja Negro ir zemākā 

pakāpē prātu un galvenās rakstura defekti kopumā rases, tad tas ir augstums ļaunuma un ārprāts, lai piesārņo mūsu 
White Race ar šiem zemas kvalitātes iezīmēm prātu un raksturu. 
 

Tādējādi Negro jautājums nav jautājums par filozofijas, bet fakts. 
 
Ja, kā ebreji, komunisti un egalitāri liberāļi apgalvo, nēģeri ir tādi paši kā baltie cilvēki, izņemot ādas krāsu, tad es esmu 

patiešām naida cēlējs A fanātiķis, un nelabs cilvēks cīņas sacensības sajaucot kā grūti, kā mēs to darām . 
 
Bet, ja rase Negroes ir, kā Faktiski, zemākas, tad tas ir otrādi un liberāļi, ebreji, komunisti un egalitarians ir ļaunie 
poisoners par miljons gadiem White evolūcijas un audzēšana. Kādi ir fakti? 
 
Vai tas ir tik grūti, lai uzzinātu, vai Negro ir, faktiski, tāpat kā balts cilvēks, izņemot ādas krāsu? Ir visi labi zināmie Negro 
kļūdas rezultāts "vajāšanas" ar baltajiem? 
 
Būs vienāda ārstēšanas rezultātu beidzot vienādās cilvēkiem? Vai arī lielākā daļa nēģeri piedzimst sliktāks? 

 
Fakti vien var atbildēt uz šiem jautājumiem. 
 
Jebkurš baltais cilvēks, kurš ir bijis dzīvot starp reālo Negroes ātri uzzina, ka mīts par nekādu atšķirību, izņemot ādas 
krāsā ir meli. 
 
"Visas-men-ir-vienāds" muļķības iet uz augšu dvesma dūmu, kad grupa īstu, dzīvu Negroes rāda uz augšu un kustas 
tuvu baltajam cilvēkiem. 



 
Faktiski ticība melnā "vienlīdzība" ir apgriezti proporcionāls skaitam Blacks dzīvo šajā teritorijā. Matemātisko korelācija 

nav "labs;" tas ir ideāls. 
 
Tādās jomās kā Kanādā, kur ir gandrīz nav nēģeri, jūs atradīsiet, ka mīts par vienlīdzību ir tik stipra, jūs varat saņemt 
piekāva nopratināšanai to. 
 
Vietās, kur ir tikai ļoti maz nēģeri, tad "vienlīdzība" mīts joprojām ir ļoti spēcīga, jo, parasti, kad nēģeri ir ļoti niecīga 

minoritāte, viņi ir spiesti rīkoties kā baltie cilvēki, un bieži vien ir gandrīz paši White. Arī reti nēģeri klāt, tādās jomās, 
parasti ir ļoti atlasīti, un augsti kvalificēti, jo tas ir tikai labāk īpatņi, kas bija ambīcijas emigrēt uz jaunā jomā, un kuri 
tādējādi iegūt lielāku izglītību. 
 
Bet jomās, kur ir daudz nēģeri, jūs atradīsiet, ka baltie cilvēki netic vienlīdzības mīts, nav svarīgi, cik daudz tas ir 
uzstājām uz tiem. Tāpat kā jūs nevarētu pārdot ideju, ka skunks nav smirdēt tur, kur ir daudz skunks, lai jūs nevar 
niekoties ar "niggersare-brīnišķīgs" meliem, kur ir daudz par krāsainu "brāļiem" parocīgs folks novērot . 

 
Un apgabalos, kur ir vairāk nekā Black White cilvēkiem, kā Misisipi, jūs atradīsiet milzīgu pretestību uz melnādainiem 
un pamatīga izpratne par primitīvas mežonis un pilnīgi atšķirīgās iezīmes šiem zemākas īpatņu cilvēci. 
 
Ja vien šajā tieša korelācija zemu atzinumu Negroes kur ir daudz nēģeri ir rezultāts nepilnvērtību no pašu Negroes, jums 

ir jāsecina, ka kaut kā, gandrīz visi cilvēki Dienvidāfrikā ir "bigots," gandrīz visi cilvēki no ASV South ir "bigots", un 
tagad, gandrīz visi cilvēki, kas dzīvo lielajās pilsētās ziemeļos ir arī "bigots." 
 
Tie paši ziemeļu pilsētu, kas reiz ticēja dienvidus bija "fanātisks" un mistreating ar nēģerus, tagad ražo gaudošana mobs 
no baltajiem mezglošanas akmeņiem un pudelēm, kad Blacks mēģināt pārvietot savās apkaimēs Šie cilvēki varētu būt 
apkrāpti ar meliem, ka nēģeri ir patiešām Whites ar tumšas ādas tikai tik ilgi, kamēr tie nav spējīgi ievērot nēģeri, 
pieredze nēģeri, un cieš no Negroes. Bet, tiklīdz liels skaits Negroes pārvietot, baltumi ātri uzzināja patiesību par tiem. 

 

Ja kāds būs safasēti naudu par eksperimentu, es varu pierādīt, ka naids pret rases sajaukšanās nav "aizspriedumi", bet 
rezultāts zināšanu, ņemot visvairāk liberālo un Negro mīlošs pilsētā, augšējā Ohaio, piemēram, vai North Dakota, un 
uzpirkšana apmēram puse no mājas pilsētā un piepildot tos ar reālu, dzīvot, parastās, dārza šķirnes nēģeri. Pēc dažiem 

mēnešiem, ka pilsēta būs tikpat pilns ar "bigots" un "melnajai haters" kā jebkurš pilsētas Misisipi. 
 
Un iemesls būs, nevis, ka baltie cilvēki ir "aizspriedumi", bet ka nēģeri ir vienkārši bioloģiski sliktāks. Un izliekoties 

citādi rezultātus var redzēt, kur šie nožēlojami melnās radījumi neskaitāmi. 
 
Ikviens, kurš mēģina dzīvot ar skunks kļūs "fanātisks" un "aizspriedumi" pret skunks, un pateiks, ka "" skunks smirdēt. " 
 
Un, bez izņēmuma, ikviens, kurš ir spiests dzīvot ar masu Negroes (ne dažās atsevišķās Negro ārstu vai juristu, bet reālā, 
melna, vidēji Negro) ātri veidot viedokli, ka nēģeri ir ļoti zems forma cilvēci, un mēs nevaram sajaukt ar tiem, bez 
atgriešanās pie džungļos un dubļi, kurā viņi dzīvo. 
 
Vienīgais iemesls, ka tik daudzi cilvēki nezina šo faktu šodien (jo visi cilvēki reiz bija), ir tāpēc, ka tie paši ebreji, kas ir 

sniegušas mums Komunisma, cionisms, deģenerācijas un sabrūkot Rietumu civilizācijas, ir metodiski aizgājuši par 
uzdevumu veicināt meli, ka nēģeri ir vienādi. Viņi zina, tas ir meli, bet tie ir veicinājusi to apzināti, tieši tāpēc, ka, kā 
mēs jau iepriekš parādījusi, ebreji, tāpat kā kuģu kaitētājiem veco, plaukt amidst haosu un pazudināt, un bojā veselīgā 
sabiedrībā. Nekas tik ātri atņem sabiedrību par savu sparu kā tiek sajaukts ar Negroes. 
 
Neizbēgami, kad es norādīt to visu, lai "inteliģences" kolēģijās, tie smīnēt atpakaļ ar garu sarakstu ar Negro "sekmes", 
kas ir valstsvīri, rakstnieki, ģēniji, uc Tās rikši out senators Edvards Bruks, Adam Clayton Powell, William White, WEB 
Dubois, Ralph Bunch, uc 



 
Tas ir viens no argumentiem, triks, kas izskatās labi, kamēr jūs palēnināt un izskatīt to kritiski. Tad jūs redzēsiet, ka tas ir 

tīrs ārprāts spriest "nēģerus" ar patīk no šādiem "Negroes." Tos rada maisījumu, lai mēģinātu pierādīt īpašības vienu 
sastāvdaļu. Dynamite ir izgatavots no zāģskaidas un nitro-glicerīna. Tātad, savā ziņā, jūs varētu teikt, ka Dynamite ir 
"izgatavots" no koka. 
 
Bet vai kāds pietiekami traks samierināties, tāpēc, ka koksne ir sprādzienbīstama? Kad divas lietas tiek sajaukti, iegūtais 
produkts nevar izmantot, lai pierādītu īpašības nu vienu sastāvdaļu. 

 
Kad mēs cenšamies, lai apspriestu dabiskās spējas Negro, liberāļi, Reds un ebreji uzreiz sākt norādot ar lepnumu uz 
radības, kas ir kaut kas, bet īstiem Negroes - vīriešiem, kuri ir gandrīz vienmēr WHITE vīriešiem ar nelielu daudzumu 
Negro asinis tiem. 
 
Parastie piemēri mūsdienu Amerikā ir Adam Clayton Powell, kurš nodots White koledžā, un kuru vecāki, šķiet, ir gandrīz 
pilnīgi balts; Robert Weaver, mājokļu cars; WEB Dubois, kurš izskatījās būt baltais cilvēks, ar nedaudz negroīds 

funkcijas; jaunievēlētā senators Brooke, kurš ir balts cilvēks ar mazliet Negro asinīs; un desmitiem citu patīk tiem. 
 
Vienīgā vieta, kur jūs atradīsiet melnās, stipri negroīds veidus sabiedrības acīs ir jomās, kurās nēģeri Āfrikā arī excel: 
vieglatlētika, tom-tom sišana, džungļi daudzināt uc 
 

Visās profesijās un augšējo posteņus sasniegumu, kad jūs atrast INTELEKTUĀLĀ Negro jūs atradīsiet, ka viņš ir gandrīz 
vienmēr balts vīrietis, ar tieši tik daudz krāsainu asinis dot liberāļi kaut ko vibrēt par. 
 
Tas ir tikpat traki kā apsmidzinot kādu zāģu skaidas uz nitro-glicerīna veikt dinamītu, padarot to uzspridzināt ar 
sprādziena - un tad smirking, ka esat "pierādīja", ka koks ir sprādzienbīstama. Dynamite NAV koks, lai gan ir zāģu 
skaidas tajā, un nedaudz netīri baltie cilvēki ar nelielu Negro asinīs nav "nēģeri" (jo bioloģiskā nozīmē.) 
 

Ja jūs vēlaties zināt īpašības koka, jūs pārbaudīt koka visu pati, kā tā nāk ārā no koka. 

 
Ja jūs vēlaties zināt īpašības Negro, jums ir pārbaudīt viņam visu pats, kā viņš nāk no Kongo. 
 

Kad mēs to darām, mēs atrodam ne tāda veida izlūkošanas un spēja atrast senators Brooke, bet kaut ko daudz vairāk 
līdzinās Āfrikas gorilla - kaut tumšs un briesmīgs, kaut animallike un primitīva. 
 

Tas nav "naida;" Tas ir fakts. 
 
Liberāļi nekad riepa no moaning, ka tas skaidrs mazvērtības ir tikai tāpēc, ka "trūkst iespēju." Bet viņi pilnīgi ignorēt 
faktu, ka Āfrika ir iespējams bagātākais kontinents uz Zemes. 
 
Vienīgais iemesls, tas palika Savage bija tāpēc nebija vīri tur spēj redzēt un izprast iespējām. 
 
Thomas Dixon, grāmatas autors, kas kļuva lielākais filmu visu laiku, "Par Nation Birth," ir izvirzījusi šo jautājumu vairāk 
skaisti un skaidrāk nekā es varētu cerēt atdarināt; 

 
"" Vai mēs asimilēt Negro? Ļoti Jautājums ir piesārņojums. Haiti neviens baltais cilvēks var savu zemi. Black hercogi un 
marķīžu braukt pār viņiem un zvērēt pie viņiem, lai iegūtu saskaņā ar to riteņiem. Vai civilizācija patents apmetnis ar 
kuriem likumdevējiem tinkers var wrap dzīvniekam un veikt viņam ķēniņu? " 
 
"Bet Negro ir jāaizsargā ar balsošanu," protestēja valstsvīrs. 'The humblest cilvēks ir iespēja pieaugt. Īstais jautājums ir 
demokrātija. " 
 



"Jautājums, kungs, ir civilizācijas; Nav vai nēģeris tiek aizsargāti, bet to, vai sabiedrība ir vērts ietaupīt no barbarismu. " 
 

"The valstsvīrs var izglītot," īstenot vienkāršās. 
 
Ārsts nokāsējās ar ātru nelielu nervu klepus viņš bija ieradums dot kad dziļi aizkustināja. 
 
`Izglītība, kungs, ir attīstība, kas, kas ir. Kopš dawn vēstures Negro pieder Āfrikas kontinentā - bagāts ārpus sapnis 
dzejnieka iedomātā, crunching akru dimantu zem kailām melnajām kājām. Tomēr viņš nekad paņēma vadībā no 

putekļiem, līdz baltais cilvēks parādīja viņam savu mirdzošs gaismas. Viņa zeme swarmed ar spēcīgu un paklausīgs 
dzīvniekiem, tomēr viņš nekad sapņoja zirglietas, grozu vai ragavas. Mednieks pēc nepieciešamības, viņš nekad cirvi, 
šķēpu vai bultiņu vērts saglabāt pēc brīža tā izmantošanu. Viņš dzīvoja kā vērsis, satura ganīties uz stundu. Jo zemes 
akmens un koksnes viņš nekad atcirta kāju zāģmateriālu, cirsts bloku, vai uzcēla māju ietaupīt šķelto nūjas un dubļiem. 
Ar līgas čempionāta okeāna virzienu un jūdzes no zemes jūru, uz četriem tūkstošiem gadu viņš skatījās virsmas pulsāciju 
ar vēju, dzirdēja pērkons no sērfot viņa pludmali, gaudot vētras pār viņa galvu, paskatījās uz dim zils horizonts zvanot 
viņam pasaulēm, kas atrodas ārpus tās, un tomēr viņš nekad sapņoja bura! Viņš dzīvoja kā viņa tēvi dzīvoja - nozaga 

viņa pārtiku, strādāja viņa sieva, pārdeva savus bērnus, ēda savu brāli, saturu, lai dzert, dziedāt, dejot, un sportu kā 
Apes. Un šī būtne, puse bērnu, puse dzīvnieku, sporta un impulsu, kaprīze, un iedomība, "apmierināta ar grabēt, tickled 
ar salmiem," būtne, kas, pa kreisi, lai viņa gribu, roams naktī un guļ dienā, kuru runas nepazīst vārdu mīlestība, kuru 
kaislības, reiz modinājusi, ir dusmas par tīģeris -they ir noteikts šī lieta lemt pār dienvidu cilvēkiem - "" 
 

Iespējams, pats skaidrākais un neatbildams pētījums par rasu atšķirībām starp balto un melno tika Virdžīnijā ar Dr 
Ferguson.1 
 
Lielākā daļa pētījumu meklē atbildi uz rasu atšķirības starp Black and White atbilde ir bezjēdzīgi, jo tie pilnīgi ignorē 
Balto asinis daudzi "Blacks" viņi testu. 
 
Ferguson paņēma visus skolēnus no Virginia, pārbaudīta tos visus uz izlūkošanas, un tad pārbauda savas rasu fonus. 

 

Viņš sadalīja tos piecās rasu grupās. Pirmā grupa bija tīra Black. Otrā grupa sastāvēja no tiem, kam ir viens White 
vecvecāku. Trešajā grupā bija divi White vecvecāki, un ceturtā grupa bija trīs White vecvecāki. Piektā grupa, protams, 
bija tīrs Whites. 

 
1. FERGUSON, G. 0., Jr Arch "Par Negro Psiholoģija". Psiholoģijas Number 36, aprīlī, 1916 
 

Tīršķirnes Blacks pārbaudīts vismaz 40 procentus zem tīriem baltajiem - (kas joprojām notiek šodien, neskatoties uz visu 
naudu tērē izglītībai un palutināt ar melnādainiem.) 
 
Šie "nēģeri" ar vienu balto vecvecākiem bija nedaudz labāks nekā tīra melnādainiem; ar divām White vecvecākiem, vēl 
labāk; ar trīs White vecvecāki gandrīz tikpat labi, kā paši baltumi. 
 
Visi šie melnādainiem dzīvoja kā un uzskatīja sevi "nēģeri." Viņu vide un "priekšrocības" vai trūkumi bija tieši tāds pats. 
 
Tomēr spēja bija tieši proporcionāls asins balto! 

 
Liberāļi un ebreji padarīt miljons excuses šo apbrīnojams korelācija. Bet fakti paliek tieši tāds pats līdz pat šai dienai, 
pat uz garīgās eksāmenos ASV projektu, kurā 56,1 procenti no melnādainiem joprojām nevar iziet testu, bet tikai 15,4 
procenti no baltajiem neizdoties - kaut arī nabadzības un trūkumus daudzi no baltajiem ir tik slikti, vai sliktāks, nekā 
daudzi Negroes. (Avots:. Department of Labor, Negro Ģimenes, 1965. gada marts, 75. lpp) 
 
Tie, kas uzstāj, ka "trūkums priekšrocības" ir tas, ko tur melnādainie atpakaļ ir neiespējams uzdevums, lai izskaidrotu 
to, kas notika Vašingtonas skolās. 



 
Kamēr skolas bija balti-run, un nošķirti, tie bija labākais - pat ar tikai daļu no naudas un "priekšrocības." 

 
Tagad, kad viņi ir gandrīz pilnīgi melns kopš segregācijas, neskatoties uz vairāk naudas nekā jebkad bijis izlēja jebkur 
citur, viņi ir sliktākais! 
 
Kas to izdarīja, White cilvēki? George Wallace? Hitlers? Rockwell? 
 

Atbilde, kas kliedz sevi pie visiem tiem, kuri nav apzināti kurls ir tas, ka Blacks vienkārši trūkst sīkumi, lai labus 
studentus. 
 
Skrējēji, džemperi, dziedātāji, bundzinieki - un laupītāji un rapers - tie, protams, ir, un labas ones. Studenti, vadītāji, 
lieliski radītāji, inteliģences uc, tīrs Blacks NAV - ". Art", lai gan mūsu liberāls izveidošana un ebreji nekad riepa no 
parading Negro inanities un miskasti kā "literatūras" un 
 

Nesen NBC televīzijas dokumentālā filma par IGOE Mājokļu projekta Saint Louis parādīja pilnīgu šausmas, ko šie APE-
tāpat kā cilvēki dara, kad kļuva mīksti mūsdienu civilizācijas. Logi uz pirmajiem četriem stāviem tika smashed ārā no 
ārpuses ar akmeņiem. Logi par visiem augšējos stāvos tika smashed ārā no iekšpuses. Lifti izmanto tik plaši, lai pisuāri, 
ka elektroinstalācija ir viss īssavienojums ārā, un grīdas ir sapuvuši prom. Zāles smirdēt urīna un fekālijām, un sienas ir 
pārklāti ar neaprakstāms rupjībām. Gaismas ķermeņi ir visi smashed, un tumsā zālēm un pagraba veļas mazgāšanas 

telpas, tad animalistic melnādainie izvarošana un uzbāzties gandrīz visas sievietes, jauniem un veciem, kamēr pasažieri 
ir bail. Tā vietā, saprotot, ka tas viss ir nevis tāpēc, ka "atņemšanu", bet tāpēc, ka raksturu zvērs, ASV valdība virzās uz 
visām melnās no vienas ēkas laikā, liekot rock-proof ekrāniem ārpusē logi uz pirmajiem četriem stāviem, un iekšpusē 
citiem, liekot akmens likšana ar liftu, lai padarītu tos necaurlaidīgu visu Negro urīnu, ūdens koriģēšanas vadus, liekot 
veida gaismas ķermeņi viņi ir in cietumos, ko nevar smashed, kosmētisko sienas ar speciālu krāsu, lai visi Negro vileness 
var nomazgāt katru dienu vai ik pēc dažām stundām, un uzstādot desmitiem policijas patruļas koridorus. Bet pat NBC 
atzina: "Tas var darīt nav labi." The blacks izdosies vraks tā kaut kā. 

 

Jums var likt iedomātā drēbes tiem, sūtiet tos uz Harvard, mācīt viņiem spēlēt arfu, iemācīt viņiem strādāt datoru, un 
pat iemācīt viņiem būt "Ph.D." Bet tie joprojām būs tāpat kā šimpanzes izjādes velosipēdu; viņi darīs to, ko viņi ir 
apmācīti un spiesti to darīt, bet viņi nevar un nekad darīs to visu ar sevi. Tiekšanās uz civilizēt, organizēt, disciplīnu un 

ierobežot sevi trūkst tīra melnā. Apmācītie "doktorantūras" nēģeri koledžās un jo tiesnešu halāti ir mākslīgs, nav reāls; - 
Viņi neceļas uz šādām spējām savas rases mantojumu. 
 

Pieņemsim atgādināt dažus pamata faktus par dzīvi, ka lielākā daļa vīriešu ir aizmirsts. 
 
Nevienam nav mācīt sunim riet. Un kaķis, kas nekad redzēju citu kaķi prot meow. 
 
Būtība "dogness" impels suni riet, nevis veikt kāda cita veida troksni. Par "catness" daba impels kaķu lo meow. 
 
Iespējams, šāda veida novērošanas šķiet atkritumu laika. 
 
Ikviens zina šīs lietas. 

 
Vai viņi? 
 
Pārliecināts, ka viņi dara, cilvēki zina, ka suņi rej, kaķi ņau, un viņi zina, ka katra veida dzīvnieku piedzimst ar savu veida 
dabas, jūtas un reakciju uz to vidi. 
 
Lielākā daļa cilvēku arī saprast, ka tas ir ļoti raksturu šķirnes buldogu turēt uz ar saviem zobiem, līdz nāve tos apstājas, 
lai norādes uz punktu, lai Spaniels veikt, lai ūdens, un par kurtiem darboties ātri. Viņi zina, ka, ja jūs vēlaties, suns ar 



dabu, kas kož un karājas uz, jums nav izvēlēties Kurts bet buldogs, viņi zina, ka, ja jūs vēlaties, suns, kurš var un būs 
darboties ātri, jūs nevēlaties buldogs bet kurts. 

 
Īsāk sakot, lielākā daļa cilvēku zina, ka, lai gan "visi suņi ir suņi," dažādu šķirņu suņiem ir dažādas dabu. 
 
Ne tikai suņi rej, jo tie ir suņi, bet lielākā daļa folks zināt, ka daži šķirņu suņiem ir dažāda rakstura un veida izlūkošanas - 
jo tās šķirnes. 
 

Patiesībā, visi zina, ka šķirnes atšķiras visā dzīvnieku pasaulē. 
 
Bet viņi vairs zina to par vienu dzīvnieku - Vīrietis. Tie ir tik kondicionēšanu un savīti savā domāšanā par "cilvēks", ka 
viņi ir pilnīgi aizmirsuši, ka cilvēks arī ir dzīvnieks, pirms viņš ir cilvēks, un ka viņš ir piedzimis ar īpašo raksturu, viņa 
konkrēto šķirni. Neviens viņa tiesības prātā varētu spriest katru suni tikai kā "indivīdu." Jebkura persona, viņa tiesības 
prātā zina, ka šķirne nosaka pamata raksturu vairums suņiem šķirnei. Persona meklē sīksts suns, kas iekost un pakārt 
uz, ar spītīgs dabu, būtu izšķērdēt savu laiku mēģina atrast suni vidū šķirnes 

 
Chihuahuas vai pūdeļi, kad viņš varētu ātri atrast suni ar tādu dabu vidū buldogu - kaut arī visi no tiem ir suņi. Neviens 
viņa tiesības prātā varētu teikt, "visi suņi ir vienāds" vai "visi putni ir vienādi." 
 
Bet ebreji un liberāļi ir mācījuši lielākā daļa vīriešu, kas meklēt kādu īpašu pazīmi vidū kāds pārliecināts šķirne vīriešu ir 

"fanātisms" un "naida" 
 
Tas izdvest ārprāts labi var būt viena kļūda mūsdienu cilvēkam, kas beigsies viņam off un nosūtīt planētu vērpšanas pa 
ētera atkal, klusu un tukšu vīriešu, kā tas bija kādreiz miljoniem gadu. 
 
Ieraksts liecina, ka ir tikai viena šķirne "cilvēks", kas ir, kā jautājums vai vēsturi, ko ražo "civilizāciju." 
 

Tāpat kā suns rej, jo viņš ir suns, kaķis Mjau, un buldogs uzkaras uz, tāpēc viens šķirne "cilvēks," āriešu White Man, veic 

ar viņu raksturu, kas rada tiesu, kārtības un tehnoloģiju, kas mēs saucam "civilizācija." 
 
Kur viņš devies, Baltā Aryan izlēja viņa lietas, ko mēs saucam par "civilizācija" no iekšpuses, tieši tā, kā suns dabiski ražo 

mizas un kaķis ražo Vau. 
 
Šī grāmata nav un nevar būt antropoloģija tekstu. Tā ir izstrādāta, lai būtu populārs grāmata, jo vidējais amerikāņu, un 

nevar iekļūt sarežģītu un grūti zinātnes jomām. 
 
Tomēr pierādījumi, ka Aryan White cilvēks, īpaši Ziemeļvalstu, ir autors "civilizācijas", kā jautājums par šķirnes, ir 
milzīgs, un ir zināms, ka mūsu cilvēkiem, ja tie ir, lai izdzīvotu. 
 
Mūsu cilvēki ir arī jāzina, ka Negro mazvērtības pastāv jau simtiem tūkstošu gadu. Ikviens zina, ka ir daži cilvēki, kuri ir 
dabiski slinks un laisks, kuri dod priekšroku atrodas apkārt kā žetonu saulē. Ir arī citi cilvēki, un kas, piemēram izdvest 
nevajadzības un slinkums ir neciešami. Daži cilvēki vienkārši ir jābūt uz augšu un dara. Viņiem nemierīgs un garlaicīgi ar 
vairāk nekā ļoti mazliet "atpūšas". 

 
No sākotnējā portfeļa cilvēces pirms miljons gadiem, daži bija slinks, daži bija enerģisks. 
 
Slinks un viegli iet, protams, palika siltā klimatā - par "Ēdenes dārzs", kur var likt ap bez kļūst pārāk auksts un kur 
kokosrieksti krist uz jums pārtikai. Šie cilvēki audzē vairāk savas slinks veida. Gadsimtu gaitā un tūkstošiem gadu, šie 
viegli iet cilvēki palika viegli vietās izdzīvot uz zemes, vecākaugu ar otru, un ražo sacensībās easygoing, slinki cilvēki. 
 



No otras puses, daži enerģisks, enerģiska, agri cilvēki sāka pārvietoties un migrē pa seju planētas. Daži no viņiem 
ieradās ar saldētu, daļēji Arktikas sadaļām Ziemeļeiropā. 

 
Lai izdzīvotu šādā rūgta klimatu, vīrieši vajadzēja kaut ko vairāk, nekā tādas pašas īpašības kā easygoing tautas siltajām 
tropos. 
 
Jo vētras un puteņi par brutālo ziemas, šie cilvēki, kuri nebija paredzēti grūti laiki, nebija noteikts ar veikaliem pārtikas, 
un nebija uzcelta paši patversmes pietiekami stiprs, lai izturētu battering no ziemeļu vētras, vienkārši nomira un nav 

šķirnes . 
 
Vēl svarīgāk, egoistiski vīrieši nevarētu izdzīvot aukstā ziemeļos. Vīrieši bija jābūt gatavi palīdzēt viens otram, un būtu 
godīgi pret otru, lai izdzīvotu ziemeļos. 
 
Siltā klimatā, cilvēks var izdzīvot ar minimālo prognozēšanu un ar savtīgu neievērošanu citiem. Viņa patvērums varētu 
būt nūjas un dubļiem. Viņa pārtikas apgāde bija uzreiz pieejama. Viņam nebija vajadzīga veikalos. Viņš necieta, ja 

viņam trūka plānošanu un prognozēšanu. Viņam vajadzēja nelielu palīdzību no citiem vīriešiem. 
 
Bet ziemeļos, egoisms bija luksusa cilvēks nevar atļauties. Ziemeļeiropas vīrs bija jāizstrādā prognozēšanu un 
plānošanu, lai izdzīvotu drebuļi viņa vidē. Viņam bija jāmācās veidot ievērojamus mājokļus. Viņš bija īstenot un attīstīt 
abstraktu garīgās pilnvaras jādomā par nākotni nav nepieciešama tropos. Tie, kas nav miris, un to īpašības izmiruši ar 

viņiem. 
 
Notikusi dabiskā izlase vīriešu kad enerģisks tie atstāja siltā klimatā, kur cilvēks cēlušies, atstājot slinks ones atpaliek. 
 
Ziemeļos, man bija jādomā uz priekšu, lai dzīvotu. 
 
Par Tālredzīgiem un nesavtīgi cilvēki ziemeļos, tad audzē ar otru, lai iegūtu vēl vairāk Tālredzīgiem, atjautīgs un 

nesavtīgu cilvēku, tāpat kā jūs varat šķirnes īpašības agresivitāti un tenaciousness uz buldogs ar krustošanu. 

 
Vairāk nekā simtiem tūkstošu gadu, ir spiesti domāt un plānot uz priekšu, ir spiesti palīdzēt saviem kaimiņiem, cilvēki 
ziemeļos audzē rase cilvēkiem, kam īpašības enerģijas, domas, atjautību un nesavtību bija pats svarīgākais. 

 
(Jāatzīmē šeit ka eskimosi, kas neuzrāda šīs īpašības tik daudz, ir salīdzinoši nesen pienākšanas ziemeļos, kam ir brauc 
uz polārajās atkritumiem, labāk vīrieši, kuri viņus iekaroja un izdzina viņus no viduvējiem klimatā Āzijā . no otras puses, 

ģeoloģiskie ieraksti liecina, ka Ziemeļvalstu Ziemeļeiropas ir apdzīvota savu auksto klimatu daudziem simtiem 
tūkstošiem gadu.) 
 
Tādējādi izvēlēts un auguši rase cilvēkiem, kuriem bija spēja domāt uz priekšu Ziemeļu klimats; domāt ziņā, nevis 
konkrētiem realitāti šajā brīdī, bet nemateriālo idejas un koncepcijas no vētras, grūtības un nosacījumiem, tiem būtu 
risināt nākotnē. 
 
Tas bija jauna veida domāšanu cilvēcei. 
 

Dzīvnieki un mežoņi nav veidot abstraktus jēdzienus, jo viņi nodarbojas tikai ar cieto faktisko situāciju. Dzīvnieks - un 
stulbs mežonis - nav koncepcija un nav aprūpi "rīt", (izņemot to, kas instinkts spēki viņam darīt mehāniskā veidā, bez 
izpratnes.), Bet izdzīvošanu aukstas, neviesmīlīgs klimata spēku cilvēks iedomāties "auksts", "tumšs" un "Snow", kad 
tas ir silts un saulains. Viņam ir arī nomāc viņa agresīvs, savtīgās tieksmes un jādomā par grupas organizāciju un upuri 
sevi par grupu. Šī "domāšana uz priekšu" ir sākums "mērķi", "zinātniskais" domu; domas, vērsta ne tikai uz tūlītēju 
attīstību vai indivīda vajadzībām, bet uz attiecībām starp lietām un abstraktu jēdzienu, piemēram, "auksts", "vētras", 
"rīt", uc 
 



Un vajadzība pēc sociālās organizācijas un individuālo upuri ir sākums tam, ko mēs tagad saucam par "Justice" vai 
"Ideālisms" - upurēšana tūlītēja, savtīgi grib par labu grupai, šī nodošanu maz personisko brīvību sabiedriskās kārtības 

un taisnīgums. 
 
Tieši šajās divās jomās, ka Ziemeļvalstis spēj izcelties; tādās jomās kā objektīva, abstraktu, "radošā" izgudrojuma 
atjautīgs domāšanu; un valstībā taisnīgumu - augstākas sociālās "noteikumi", kas dod iespēju vīriešiem dzīvot veikls 
līdzsvaru kārtības un brīvības. 
 

Tieši šo svarīgo jomās ka Black cilvēks krīt, jo viņa šķirne bija gandrīz nekādu vajadzību pēc šīm īpašībām miljoniem 
gadu. Tīrs Black ir maz vai nav aprūpi nākotnē; viņš nevar domāt labi, izņemot tiešajā ziņā sevi un savas, personīgās 
dienišķajām brīža. 
 
Un, pats galvenais, viņam ir maz vai nav koncepcija upurējot savu tūlītēju labklājību un vēlas par tāldarbības labā grupā. 
Viņš ir savtīgi. Viņš nav ideālists. Pirmām kārtām viņš ir tuvredzīgi - kā zvērs. 
 

Baltās cilvēka "civilizācija" ir organizēta sistēma, kas paredzēta, lai padarītu cilvēka izdzīvošanas ražīgāk, un cēls pēc 
ideālisma, abstraktās zinātnisko domāšanu, sociālo organizāciju un taisnīgumu. 
 
Tiesiskums ir grupas mašīnas apstāšanās bezgalīgas cīņas, kas citādi būtu cīnījās ar atsevišķām cilvēku nekā sievietēm, 
pārtikas, mantu, pajumti un baudām. Grupa paredz noteikumus, lai katrs indivīds ir "taisnīga", iespēja iegūt šīs lietas, 

un, ja rodas konflikti, tur tiek organizēta mašīnas, izņemot individuālo vardarbību, lai nokārtotu cīņu. Grupa ir arī sodi 
un mašīnas, lai risinātu ar uzbrukumiem indivīdu pret visu grupu par "krimināllikumu." 
 
No ziemeļiem cilvēki bija spiesti izstrādāt šīs lietas tālu aiz līmeni, ko iedzīvotājiem tropos, jo izdzīvošanas ziemeļos bija 
nenozīmīga labākajā, un tikai ar vislielāko nesavtīgo ideālisma, prognozēšanu un "taisnīguma" varētu vīrieši pārvarētu 
saldēti šausmas no ziemeļiem. 
 

Bet, tropos maize rase neapdomīgs, slinks, nepārdomātas, nežēlīgi un animalistic cilvēkiem, kas dzīvo uz brīdi, un nevar 

īsti saprast mūsu "zinātni" vai mūsu cēls koncepcijas par "taisnīguma" vai grupa "ideālisms", par ko tās bija nav 
nepieciešams tik daudziem miljoniem gadu. 
 

Un otrādi, grūti dzīve Ziemeļeiropā audzē rase vīriešu piepildīta ar enerģiju, ideālismu, maigu taisnīguma izjūtu un, 
galvenais, spēja domāt, izņemot attiecībā uz sevi - domāt "objektīvi" - domāt abstrakti, matemātiski , zinātniski, un 
rīkoties ideālistiskos, grupai. 

 
Starp šīm divām galējībām, ir visas pakāpes attīstību. 
 
Īpašās īpašības cilvēka vairošanās, kas ir atbildīgas par "civilizāciju," - par Rietumu kultūras - ir precīzi īpašās īpašības 
audzē ko vīrieši ārkārtējas Ziemeļeiropā, - abstrakts, objektīviem, zinātniski domāšanas, nesavtīgs ideālisms, un naudas 
sodu taisnīguma izjūtu . 
 
Ziemeļvalstīs tādējādi augstākais šajos īpašajos kvalitātēm raksturu, kas veidot civilizāciju; it īpaši enerģētikas, 
ideālisms un objektīvi, abstrakta doma. 

 
Ar Ziemeļvalstīm, nāk Alpines, Mediterraneans, Dinarics un citus locekļus mūsu lielā White Race. 
 
Lielākā daļa no mums ir maisījumi visu šo White grupām. 
 
Visi šie balto grupām ir tik tālu, tālu virs pieticīgs, animalistic melnādainiem ka Whites, - visi Whites, veido atsevišķu un 
superior šķirnes. 
 



Nav veids, kā "pacelt" līmeni spējām Melnās rases, (īss ir Dievs, un kam dažus miljonus gadu par darbu) vairs nekā jūs 
varētu "pacelt" pingvīns uz ērgļa peld spējas daži veida apmācību vai "labklājību." 

 
Mūsu lielā White Race, ko Ziemeļvalstīs vadīja, ir visvērtīgākais lieta uz šīs planētas, visiem tiem, kas mīl labāko 
civilizācijas, ideālisma un tiesiskuma, neatkarīgi no tā, vienu pašu pozīciju rasu mērogā. Ļaujiet mantojums simtiem 
tūkstošu gadu Baltās sacensību nogremdētu plūdu tumšāku asiņu, un visi ideālisms, taisnīgums un kultūra aizies bojā. 
 
Gandrīz katrs augsts Rietumu kultūra rezultātā no iekarošanu ar vietējiem iedzīvotājiem, ko āriešu baltie cilvēki, kuri ir 

uzlikti savus likumus, savu zinātni, reliģiju un kultūru uz apakšējās krāsas sacīkstēs viņi ierobežota, tāpat kā Whites 
darīja šeit Amerikā uz indiešu. 
 
Vēsture rāda, ka katrā atsevišķā gadījumā, kur balts ārieši veikts šo feat uzlikt civilizāciju uz krāsaina rases, bez kaitēkļu 
sliktāks sacensības, krāsainu rase ir beidzot iekarojusi mazākumam White iekarotāju ar plūdiem to krāsainu asinīs. 
 
Agrākais zīmējumi un ieraksti Ēģiptes civilizācija liecina, ka vīrieši, kuri izveidoti piramīdas un brīnumus Ēģiptes bija 

Vidusjūras WHITE MEN. Lai izveidotu varens piramīdas un Lielais akmens ēkas Ēģiptē, šie iekarotāji devās uz dienvidiem 
uz Negro Āfrikas zonas, herded miljoniem melno, netālu-dzīvnieki uz Ēģipti un nodot tos strādāt kā vergi - piemēram, 
zirgiem. 
 
Lai gan White meistari paņēma visādas nežēlīgs pasākumus, lai novērstu sajaukšanos jebkādas Negro asinīs ar to pašu, 

tur vienmēr bija saldkaisls biedri viņu rases vēlas, lai apmierinātu viņu dzimuma mudina bez domas par sekām - ar 
Black sievietēm. 
 
Vairāk nekā trīs tūkstošus gadu Ēģiptes samazinās, pirmās pāris brūns mongrels audzē ar neapdomīgo baltumus ar 
nūbiešu melnādainiem, palielinājās līdz simtiem, tūkstošiem, simtiem tūkstošu, un beidzot kļuva tik jauktenis plūdu tie 
pārbagātības kas bija pa kreisi no baltās āriešu meistari, un pilnīgi pārslogota un likvidēja kultūras ražošanas baltās 
šķirnes. Uz beigām, tur tiešām bija krāsainu faraons. 

 

No Ēģiptes samazināšanās temps seko likmi iznīcināšanu White āriešu šķirnes; nav cieši - bet exactl Y. 
 
Šodien ēģiptieši veikt to stends ar Melno Āfriku, politiski, sociāli un rasistiski. Un viņu vājums un atpalicība nav nekāda 

sakara ar iespēju trūkums; tas ir rasu! 
 
Ja tas bija daži neparasti untums no vēstures, es nebūtu bothered hronika tas šajā grāmatā. 

 
Bet tas nav nepāra, neparasts notikums. 
 
Tas ir noticis atkal un atkal un atkal. 
 
Tas vienmēr notiek. 
 
Tas notika Grieķijā, kur balts ārieši ražots skaistāko civilizācijas pasaule jebkad known- pašu modeli mūsu pašu 
civilizācijas šodien. 

 
Agrīnie darbi mākslinieku Perikla "Golden Age" Grieķijas liecina, ka autori "Golden Age" bija paši "zelta" cilvēki ar 
zeltaini dzeltena, sprogainiem matiem, zilām acīm un gaišu ādu - Ziemeļvalstu. 
 
Arī viņi iekaroja mazāks, krāsas, Āzijas cilvēkiem tie atrasti Grieķijā, verdzībā tos, izgāja ārā un salasīja zemākas 
sacensībās Negroes un pamazām sajauc ar šiem nožēlojamā Āfrikas radības, kamēr Grieķijā šodien ir tikai mazākums 
oriģināls Nordic rases. Un ieraksts kritumu grieķu civilizācijas ir tieši ieraksts sajaukšanu savas asinis ar zemākas baros 
saviem melno vergu. 



 
Mēs atrodam to pašu pašnāvību mūsu rases Romā, Spānijā, Portugālē, Latīņamerikā, Itālijā, un Meksika - visur Baltā 

cilvēks ir centies dzīvot tajā pašā ģeogrāfiskajā apgabalā ar zemākas sacīkstēm. Noble īpašības taisnīgumu, 
likumdošanas un pasūtījuma, taisnīguma, zinātniskās objektivitātes, brīvību no bruto māņticība un visi pārējie īpašības 
Ziemeļvalstu White Man ir pamata celtniecības blokus, ko mēs saucam civilizācija. Bez šīm kvalitātēm cilvēkiem, kuriem 
ir vara katrā tauta, ka tauta paliek vai kļūst atpakaļ un, visbeidzot, mežonīgi. 
 
Mudināt godīgumu, taisnīgumu, objektivitātes, zinātniskās izziņas, gadsimtiem ilgi tālredzības uc ir atdalāma no āriešu, 

īpaši Ziemeļvalstu White Man kā miza no suņa, vai Ņau no kaķa. 
 
Faktiski, tas ir tas ļoti mudināt uz taisnīgumu, šai taisnīguma izjūtu, šo augstāko objektivitātes, kas ved rietumu cilvēks 
savā iznīcināšanu, izmantojot "liberālismu". Sirsnīgs, White liberāla ir persona, kura ir tik apspiesta savus dabiskos 
instinktus un tā paaugstināja savu mīlestību "godīgumu", ka viņš ir zaudējis viņa paša sajūtu rasu izdzīvošanu. 
 
Singls "Kopsaucējs" visās neracionālu pārliecību "liberāļi" ir šī overobjectivity, šis fanātiķis veltījums, ko, šķiet, viņu 

intelektu kā "taisnīga," (kaut gan ilgtermiņā, viņu liberālā "taisnīgums" ražo visu negodīgums saviem iedzīvotājiem, - 
proti, izmiršana mūsu rases, rase, kas viena pati ražo "liberāļi", kuri mīl šo taisnīgumu). 
 
"Tas nav godīgi," saka liberāļi, "ka daži studenti būtu nozākāti kā" neveiksmēm ", bet citi ir apsveicama, lai gūtu 
panākumus. Tie, kas ir nozākāti, kā" neveiksmes "ir emocionāli kropls un tāpēc nespēj vairāk. Tāpēc mums ir likvidēt 

klasificēšanai skolās un universitātēs. Mums ir likvidēt konkurenci un atrast veidus, kā padarīt visi skolēni vienlīdz 
veiksmīga. " 
 
"Tas nav godīgi," vaidēt liberāļi ", ka viens cilvēks piedzimst par (neglīts un stulbu) Negro, izmantojot" ne savas vainas 
dēļ, "kamēr vēl ir dzimis skaists un inteliģentu baltais cilvēks. 
 
Tāpēc tas ir mūsu pienākums, lai labotu dabas kļūdas un spiediet Negro līdz "taisnīgu" līmenī ar balto cilvēku. "- Un tā 

liberāļi labu neprātību sacīkšu sajaukšanu. 

 
"Tas nav godīgi," liberāļi saka, ka "viens cilvēks jābūt miljoni, bet otra ir izputējis vai slikta." Viņi aizmirst nepieciešamo 
darbību, mehānismu atlīdzību un sodu, kas izveidota ar Dabas apdrošināt enerģiju un darbu savu radības, un tāpēc 

liberāļi kļūt procommunists un komunistiem. 
 
"Tas nav godīgi," dziedāt liberāļi ", ka Amerika un Eiropa ir tik daudz, bet" neattīstīts "(krāsains) valstis, piemēram, 

Haiti, Āfrikā, Ķīnā, Indijā un Dienvidamerikā ir tik maz," - tā liberāļi kļūt starptautiskas roku-out māksliniekus, lai 
redzētu, ka pat visvairāk neproduktīvi, stulba un nevērtīgs pigmejs izpaužas viņa "taisnīga", daļa no tā, ko White Man 
rada viņa enerģiju, radošumu un darbu. 
 
"Tas nav godīgi," dievbijīgi intonēt liberāļi, ka "ir jābūt kariem, kad vīrieši nogalina viens otru," aizmirstot, ka vienīgais 
spēks neļauj daži vīrieši no bandītismu un laupīšana, un tāpēc šie liberālo fatheads kļūt dumjš pacifisti. 
 
"Tas nav godīgi," saka liberāļi, ka "elite tauta baudīt tik daudz, kamēr citas valstis ir nekas, vai arī, ka dažas grupas 
ietvaros tautām vajadzētu vairāk kontrolēt, nekā citām grupām." Un tā liberālā mīlestība "taisnīguma" izraisa viņu 

traks, "viena cilvēka viena balss" doktrīna, un viņu pašnāvības, melna ANO, - "demokrātija" - ar absolūti neņemot vērā 
tiesībām viens cilvēks, kurš ir izveidoti un ražoti, lai kontrolētu to, ko viņš ir ieguvis, bet cits cilvēks ir darījis pilnīgi neko, 
un tāpēc nav "tiesības" uz augļiem darbu citiem. 
 
Katru dogma no kreisās un liberāļu tiks konstatēts, smirdēt ar šo traks kaislība būt "godīgi", lai nepiemērotu, jauktenis, 
gļēvi, stulba un untumains rēķina enerģiska, radošo, spēcīgā , gudru un drosmīgs. 
 



Tas traks pūles, lai mainītu gudrību rakstura ir "godīgi" uz neveiksmēm un creeps un freaks ir būtība, ko liberālie jerks 
zvans "ideālu komunisms." "Liberālisms" un "ideālu komunisms", kad patiesi pārliecības, veido šādu traks aizraušanās 

underdog, ka fanātiķis upuri šīs liberālās maldi ir ieinteresēts, lai beat UPPERdog līdz nāvei, tikai tāpēc, ka viņš ir labāks. 
 
Tas ārprāts ir īpaša ar super-mērķis balts, āriešu cilvēkiem. 
 
Ebrejs, kurš sludina komunismu nav praktizēt savu "koplietošanas" doktrīnas. Nē, komunisms uz ebrejs ir tikai ierocis, 
lai ievilinātu prātus un sirdis muļķa neebreji, tāpēc viņš var aplaupīt un paverdzināt to. 

 
Un starp melno sacīkstēm, brutalitāti, kanibālisms un tirānija joprojām dominē. Nepastāv risks par kādreiz ir kāds 
ievērojams skaits patiesu "liberālās" kanibāli. 
 
Īsi sakot, "liberālisms" un "ideālu komunisms" ir par āriešu objektivitāti, godīgumu un mīlestību tiesu, veikts uz punktu 
trakums un pašnāvību rezultātus. 
 

Lai izmantotu apt analoģiju, sirsnīgs kreisie (non-ebreju), ir kā dārznieki, kas nevar izturēt uzvilkt nezālēm, jo viņi 
"justies" nezālēm. Tie nevar būt redzēt "nezāles" cilvēces izvilka no ražošanas dārziem sabiedrībā. Viņu emocionālā 
aizsardzība no nezālēm beidzot noved viņus līdz vietai, kur viņi ir PRO-nezāļu, un ANTI-DĀRZS. 
 
Tikai Aryan White Man kādreiz attīstās šis "proweedism," šo super-mērķis liberālisms, kas noved cietušos noliegt savas 

intereses un cīnīties, (daudzos gadījumos, varonīgi) par "tiesībām" cilvēka nezālēm un miskasti. 
 
Visi pārējie cilvēci, neskarta šī būtībā Ziemeļvalstu spēja domāt un just ideālistiski, nesavtīgi un objektīvi, iet par savu 
biznesu vecmodīgs veids instinktu, ar egoistisku singlemindness par savu labklājību. 
 
Baltā Man arī nevar uzlikt savu ideālismu, kārtību un civilizāciju par zemākām tautām. 
 

Ikreiz, kad baltais cilvēks iekaro krāsainu iedzīvotāju, kā Haiti, un pēc tam atstāj, arī kā Haiti, dzimtā krāsainu iedzīvotāji 

ātri izlietnes atpakaļ uz savu dabisko netīrībā, netaisnību, stulbuma un mežonību, atkal kā Haiti. 
 
Rietumu civilizācijas IR REZULTĀTS, kas noteikti Baltajā MAN. Bez baltais cilvēks, nav Rietumu civilizācija, ne Rietumu 

taisnīgums, ne Rietumu tehnoloģijas, ne mūsdienu zinātne vai kultūru. 
 
Suns rej tāpēc, ka viņš ir suns. 

 
Kaķis Vau, jo tas ir kaķis. 
 
Un White Race ražo Rietumu "civilizācija", jo tas ir White Race. 
 
Kad tas vairs nav balts, tas pārstāj ražot civilizācijas, un, patiesībā, zaudē spēku Into mežonību un deģenerāciju. 
 
Tieši to mēs tagad darām, Amerikas Savienotajās Valstīs. 
 

Līdz 1900, šī valsts bija ļoti Nordic - -composed tautu Anglijā, Francijā, Vācijā, Īrijā, Skandināvijā, Polijā, uc, no kuriem 
visi ir cēlušās no tā paša ziemeļu cilvēka noliktavā. 
 
Lai gan ir vienmēr daži satrunējis elementi, lielākā daļa no šiem cilvēkiem, ko tajās pamata mudina kas rada un atbalsta 
godīgas tiesas un policijas sistēmu, tikai valdība, godīgi politiķi un valstsvīri, drosmīgus un self-jāziedo cīnītājiem, labi 
organizatori, tiem, kas mīl patiesība par savu labad, enerģiju un vēlmi strādāt un ražot, un visu citu cilvēku īpašības, kas 
ir ar Ameriku vislielāko un bagātāko zemi vēsturē. 
 



Lai gan Amerikā, kas sastāv galvenokārt no šiem Ziemeļvalstu elementiem, tika iekarošana un kaušanu krāsainās indiāņi 
tas ir kā natives, tā greizsirdīgi apsargā savus krastus pret iebrukumiem citu rasu. Mūsu imigrācijas politika divus 

gadsimtus stingri izslēdz krāsas sacīkstēm un atbalstīja Whites. 
 
Tātad līdz aptuveni 1850, mums bija homogēnu, balts, relatīvi stabils iedzīvotāju - izņemot baros melno vergu (kas 
notika stingrā pakļautībā). 
 
Tad daži ebreji un nolādēts muļķi atraisīts mūsu vidū pirmie reālie baktērijas no rasu slimību, kas jau bija smashed katru 

līdzīgu White civilizācijas pirms, no senās Ēģiptes uz Brazīliju. Mums ļāva sevi krist par upuri indīgo liberālo ideju, ka 
varbūt krāsainu sacīkstes bija tikai "Baltas cilvēki ar tumšiem ādas", un bija tikai mežonīgi, jo viņi nekad īsti bija 
"iespēja." 
 
Harriet Beecher Stowe rakstīja: "Krusttēva Toma būda" -Pilns no visvairāk bezgaršīgs un kailu propagandu vārdā šo 
"Negro līdztiesības" ideju pasaule jebkad bija redzējis. (Pārāk maz cilvēku zina, ka ebreju publikācijas lepoties, ka MR 
Stowe, Harriet vīrs, bija ne tikai jūds, bet arī rabīns -.. Viens no bezgalīga skaita nosaukums mainās ebrejiem) 

 
Miljoniem citādi viedo Ziemeļu baltajiem, tāpēc (kas nekad nav redzējuši vai zināmiem neko par īstiem melnā 
vīriešiem), bruņojušies sevi un nokauti vairāk nekā miljons no labākajiem Baltās Race Amerikā vārdā šo melno cilvēku, 
jo pašnāvības " pilsoņu 
 

Karš. "Katrai tautai, ka ir centies dzīvot vienā apgabalā ar Blacks (pat tad, ja Blacks tika turēti pilnīgā verdzībā), vienmēr 
ir likvidēts ar tā asinīm saindēta un mongrelized, un iekaroja tās zemākas vergi. 
 
Pēc šī balto asins izīrēšanu ASV, tad Blacks bija ne tikai kļuva mīksti, tie tika nodoti pa Baltā cilvēka kā viņa vadītāju šajā 
iekaroja dienvidos. 
 
Tikai sacelšanās no Ku Klux Klan izglāba dienvidu (un mūsu rasi) no šī neizsakāmā šausmas. 

 

Izmantojot dabas īpašībām Negro - māņticību un stulbums - Par Klan jāja apkārt naktī gultā lapu. Melnā pusi-dzīvnieki 
ņēma tentu Klansmen par "Hants", "spokiem", uc Tas, kopā ar tiešu Klan vardarbību un terorismu pret "uzpūtīgs" 
melnajiem, drīz atjaunota White kundzību, kārtības un civilizācijas uz dienvidiem. Un, kad vidējā ziemeļnieks redzējis 

un pieredzējis realitāti melnādainiem, viņš ātri novietotās ar savu dienvidu White brāli - (., Kas ir iemesls, kāpēc Klan 
varēja izdzīvot un gūt panākumus) 
 

Mūsu rase vēl bija enerģija un vienotību, lai atgūtu no orģiju rasu ārprāts Pilsoņu kara. Pat visvairāk traks liberālie līderi 
šajās dienās saruka no nekustamā sacīkšu sajaucot, piemēram, mums ir šodien. 
 
Prezidents Lincoln nekad sludināja rasu vienlīdzību, ne jebkāda veida sajaukšanās. Patiesībā, Lincoln sludināja tieši 
pretējo - (vēl viens piemērs, kā mūsu modernā, Jewized sabiedrība atrodas uz cilvēkiem). Šeit ir daži no Lincoln 
labākajiem izteikumus par Negro, piemēram: 
 
"Negro vienlīdzība! Izdomājums !! Cik ilgi, valdībā Dievam, ir pietiekami liels, lai veiktu un saglabātu šo Universe, ir tur 
turpina Kalpi lai tirgoties un fools izdzert, tik zema gabals demagoguism kā šis." 

 
(No fragmentiem.. Piezīmes par Runas, 1859 Septembris, Vol III, 399 lpp) 
 
"Tiesnesis Douglas ir teicis jums, ka viņš nav spējis iegūt no manis atbildi uz jautājumu, vai es esmu par labu Negro 
pilsonības. Ciktāl es zinu, tiesnesis nekad jautāja man jautājumu. Viņš ir ne izdevība kādreiz lūgt to vēlreiz, jo es viņam 
saku ļoti atklāti, ka es neesmu par labu Negro pilsonības. Tagad mans viedoklis ir, ka dažādas valstis ir tiesīgas veikt 
nēģeris pilsoni saskaņā ar Konstitūciju ASV, ja tās izvēlas . Ja valsts Ilinoisas bija, ka vara es būtu pret, pildot tā. Tas ir 
viss, kas man ir ko teikt par to. " (Runa Springfield, Illinois gada 26. jūnijā, 1857., II sēj., P.405-09) 



 
"In gaitā viņa atbildi, senators Douglas atzīmēja, būtībā, ka viņš vienmēr uzskatīja, šī valdība tika veiktas White 

cilvēkiem, nevis par Negroes. Kāpēc, punktā fakta, es tā domāju, too." 
 
(Runa Peoria, Ilinoisa gada 16. oktobrī, 1854. gadā, pirmo Lincoln-Douglas debašu laikā, II sēj., Lpp. 
 
2S1) 
 

"Skatīt mūsu pašreizējo stāvokli - valsti, kas iesaistīta karā -! Mūsu White vīrieši griešanas cits citam rīkles un tad lems, 
ko mēs zinām, ir patiesība. 
 
Bet par savu rasi starp mums varētu būt karš, lai gan daudzi vīrieši nodarbojas abpus vienalga jums vienā vai otrā veidā. 
. . Tas ir labāk par mums abiem, tāpēc jāatdala 
 
Jūs un mēs esam dažādu rasu. Mums ir starp mums plašāka atšķirība nekā pastāv starp gandrīz jebkuru citu divām 

sacīkstēm. Vai tas ir pareizi vai nepareizi man nav nepieciešams apspriest, bet šī fiziskā atšķirība ir liels zaudējums 
mums gan, jo es domāju, ka jūsu rase ciest ļoti ievērojami, daudzi no viņiem, dzīvojot starp mums, bet mūsu cieš no 
jūsu klātbūtni. Vārdu sakot, mēs cieš katrā pusē. Ja tas tiek uzņemts, tas dod iemeslu, vismaz, kāpēc mums vajadzētu 
atdalīt. "(Adrese kolonizācija uz delegācija no Negroes Vašingtonā, DC, 14. augustā, 1862, 
 

Vol. V, p. 
 
371) 
 
"Es teikšu, tad, ka es neesmu, ne arī kādreiz ir bijuši par labu radot jebkādā veidā sociālo un politisko vienlīdzību no 
baltā un melnā sacensībās - ka es neesmu ne kādreiz ir bijuši par labu padarīt vēlētāju vai zvērināto par nēģeri, ne par 
kvalificē tos pildīt amata pienākumus, ne arī saradoties ar balto cilvēku, un es teikšu papildus tam, ka pastāv fiziska 

atšķirība starp balto un melno rasu, ko es uzskatu, ka uz visiem laikiem aizliegt divās sacīkstēs, kas dzīvo kopā ar 

nosacījumiem sociālās un politiskās līdztiesības jomā. un, jo viņi nevar tik dzīvot, bet viņi paliek kopā ir jābūt pozīcija 
pārāka un sliktāks, un es tāpat kā jebkurš cits cilvēks no rīta par labu kam augstāko pozīciju piešķirts Baltās rases . " 
 

(Ceturtā Debates ar Stephen A. Douglas pie Charleston, Illinois gada 18. septembrī, 1958., III sēj., 145-46 lpp.) 
 
Katrs vārds piedēvēt Abraham Lincoln šajās lapās var atrast to, kas ir iespējams, ir vispilnīgākais avots oriģināliem 

Lincoln dokumentu, savāktie darbi Abraham Lincoln, rediģēti ar Roy P. Basler un publicēti 1953 ar Rutgers University 
Press astoņos sējumos plus indekss. 
 
Lincoln nebija pirmais sludināt rasu atdalīšanu, vai nu. 
 
Cilvēks, kurš rakstīja: "Visi cilvēki ir radīti vienlīdzīgi", kas Neatkarības deklarācijas, Thomas Jefferson, rakstīja un 
domāja pats kā Lincoln. 
 
Kā piemēru tam, kā nežēlīgi mūsu Jewized kultūra šodien gulstas uz mums, apskatīt uzraksts uz Jefferson Memorial. 

 
"Nekas vairāk, protams, rakstīts grāmatā likteni," rakstīja Jefferson ", nekā, ka šie cilvēki (kā nēģeri) ir jābūt bez 
maksas." 
 
Uzraksts uz piemiņas tad apstājas - radot iespaidu, ka bija beigām, kas Jefferson rakstīja, un ko viņš gribēja. 
 



Bet pārējie, kas Jefferson rakstīja šajā teikumā apvērš šo maldīgu priekšstatu. Lūk teikuma pabeigšana pārtraukts 
uzrakstu: "tā nav arī tik skaidrs, ka abas sacīkstes, tikpat brīvi, nevar dzīvot vienā valdībā...." (Vēstule George 

Washington, janvāris 4, 1786) 
 
Jūdiem chart-viltotāji un equalists, likvidējot visas zināšanas par mūsu rasu mantojuma, visas zināšanas par avota 
civilizācijas, visas zināšanas par zemāku, mežonīgas dabas krāsainu cilvēks, un visas zināšanas universālā likteni cauri 
visiem vēstures cilvēku, kas aizmirsa šīs lietas, ir izdevies ievērojami paātrinot parastos vēsturiskos procesus rasu 
deģenerācijas un sabrukuma. 

 
Mūsu mūsdienu paaudze, iemērc ebreju televīzijā, bombardēti ar ebreju pakāpenisku izglītību, meloja līdz ar ebreju 
laikrakstiem, žurnāliem un filmas, saindēta ar ebreju "morāles" - vai drīzāk nav tā - atņemt jebkādu reālu mājas, 
ģimenes, pārliecību un ideāliem , un visbeidzot valdīja nežēlīgi ar ebreju dominē lišķēt politiķiem, kuri iet apburtais 
likumus stiprināšanas sacīkšu sajaucot ar durkļiem, ir noslīdējis uz punktu rasu deģenerāciju kas stājās Romas piecus 
gadsimtus sasniegt. Ja mēs varam atrast kādu veidu, kā padarīt mūsu baltie cilvēki vēlreiz iepazīt sevi, saprast, kas viņi 
ir, ko viņi ir, un to, ko svešzemju sacīkstēm ebreju un nēģeri dara, lai mums, tas būs uz visiem laikiem par vēlu! 

 
Tiem, kam patīk Rietumu civilizācijas, taisnīgums, kultūru, un brīvība ir jāsaprot, ka šīs lietas ir tik daudz, ekskluzīvs 
produkts baltais cilvēks kā miza ir produkts ar suni. 
 
Faktiski, tas ir super-objektivitāte - godīgumu - Baltās Man, kas padara viņu vēlamies palīdzēt vairāk žēl sacīkstēm, un 

liek viņam justies tik milzīgs žēl par zemākām rasēm, ka viņš vienmēr ir iznīcināts pats centienos pull tos. Neviena cita 
rase iet par pasauli mēģina palīdzēt citiem. Tā vienmēr ir White Man. Un šajā procesā mēģina "palīdzēt", viņš ir faktiski 
iznīcina vienīgā lieta, kas padara iespējamu jebkuru taisnīgumu, jebkuru muižniecība, jebkuru laipnību un kultūru šo 
cieto, auksto pasauli. Viņš iznīcina Balto Race. 
 
Ļaujiet White Race iznīcināti, un mežonību, netaisnība, nežēlība un māņticība no citām rasēm ātri velciet pasauli 
atpakaļ džungļos. 

 

America tagad ir pēdējais bastions Baltās Race. 
 
Vācija bija, ka bastions, bet ebreji ieguva mūs iznīcināt Vāciju, un tagad ir bezspēcīgi, lai izpildītu savu veco lomu kā 

"margsienā pret Austrumiem." 
 
Anglija ir bojā, runājot par enerģētiku un agresivitāti. Viņa ir apgāzies viņas koloniālo pionieriem uz Mau Mau kanibāli 

visur uz Zemes. Viņa atzinīgi vērtējot kanibāli viņas tiny britu salu, viņa ieslodzīšana tiem, kas iebilst, un viņa izmanto 
visu, izņemot spēkā pret Baltās Rhodesia padarīt White cilvēki iesniedz džungļu mežoņi. Anglija tagad tik Jewized un 
enfeebled ka, lai gan viņa var atdzīvināt pietiekami, lai saglabātu Whites tur, tas prasīs gadsimts, lai atjaunotu savu 
dabisko enerģiju vēlreiz. Anglija nevar cerēt vadīt cīņu, lai saglabātu Balto Race, kad viņa pati ir iznīcinošs. 
 
Francija, Itālija, Grieķija, uc, ir pārāk vāja un Jewized pat vēlas atdzimšanu. 
 
Nav jēgas kataloģizācijas visus ciešanas pārējo balto tautām zem ebreju boļševismu un liberālo propagandu. 
 

Amerika ir pēdējā, vienīgā cerība uz pestīšanu visiem baltajiem cilvēkiem un tāpēc mūsu civilizācijas. Tikai Amerikā ir 
tur joprojām ir pietiekami liela baseins neapstrādāta, Aryan balto asins ar bagātību un varu dzīvot atdzimšanu mūsu 
rases. 
 
Ja America krīt beidzot un neatgriezeniski rokās jūdiem un melnādainiem, kā Anglijā, Francijā, Krievijā, un pārējā 
Rietumu pasaulē jau izdarīts, nebūs plāksteris zemes atstāja uz šīs planētas, kur pat daži White vīrieši var vai varētu 
sanākt kopā un organizēt jebkāda veida pretestību gala noslīkšanas Baltās Race ar plūdiem no zemākas krāsainu asinīs. 
Tas būs īstais! 



 
Amerika ir pēdējais kaujas Armagedona. 

 
Mums ir sasniegt prātus un sirdis mūsu joprojām enerģisks, vēl drosmīgiem, tomēr rasistiski lielisku miljoniem un 
miljoniem White Men - apvienot tos kā skrējiens - neskatoties uz reliģiju, politiku, ģeogrāfiju, ekonomikā vai kaut kas 
cits. 
 
Viņiem ir redzēt, ka viņi stāv uz kraujas, beigas miljons gadu attīstības lielās baltās Race -Ar pamatnes no Negro un 

jūdam stāda muguras un stumšanas. 
 
Viņiem ir jāizdara, lai redzētu, ka nav jautājums par šīs zemes, jo ļoti svarīgi uz tiem kā uz vienu jautājumu ienaidnieks 
neļaus viņiem runāt par - RACE! 
 
Viņiem ir jāsaprot, ka viss, ko mēs mīlam un dārgumu, un gandrīz viss par kultūras, civilizācijas, taisnīgumu, patiesību 
un muižniecība uz šīs planētas ir produkts lielā Baltās ģimenes - no kurām katra no tām ir daļa. 

 
Viņiem ir arī redzēt, ka mēs nevaram atļauties sīko sadalījumu mūsu lielo balto Race uz squabbling frakcijas, kas ienīst 
viens otru. Ir nelielas rasu atšķirības White Men. Un Ziemeļvalstis ir ideāls pret kuru mums visiem jātiecas. Bet, 
salīdzinot ar milzīgo līča starp jebkuru baltais cilvēks, un krāsas sacīkstēm, (jo īpaši afrikāņiem) atšķirības starp grupām 
baltie cilvēki ir gandrīz neredzams. Pole un vācu, francūzis un anglis, itāļu un lietuviešu, Dane un grieķu, amerikāņu un 

īrs, zviedrs un spānis - mēs esam White Men - pēdējā no šķirnes. Mēs esam brāļi. Mums apkārt un gandrīz izmiris. Mēs 
neuzdrošināmies cīnīties par nelielas atšķirības, aizmirstot vislielāko un vissvarīgākā atšķirība uz zemes: atšķirība starp 
mums, baltumi, un tiem, kas melnādainiem; starp visiem baltie cilvēki un krāsainajiem baros, kas draud aprīt un 
iznīcināt mūsu visu šķirni uz visiem laikiem. 
 
Jūsu ādas krāsa ir jūsu vienota šajā gala cīņā par izdzīvošanu Rietumiem. Tas ir jautājums par dzīvi un nāvi, kas mums 
atrast enerģiju, būs, gudrība un diplomātija sasniegt miljoniem "konservatīvo", kuri ir garīgi mūsu pusē, bet kas 

joprojām ir akli uz jautājumu, kad visi pārējie ir atkarīgi -breed , rase. 

 
Katru White civilizācija pirms mums iet bojā tumšā netīrībā, jo baltajiem nekad sapratu, ka visi pārējie problēmas 
ekonomikā, politikā, teoloģijas, kultūras, uc, ir bērna spēles, salīdzinot ar letālu problēmu RACE! 

 
Mūsu cilvēki apkārt, drosmi, atrauta ar bērnišķīgajiem ķildām, bezsamaņā, kas mēs esam un ko mēs, nosūtīti steidzās 
uz tūkstoš bezcerīgās otram jautājumus politikā, ekonomikā, reliģiju un kultūru, pārbijusies pat nerunājot reālās rasu 

problēmas kas iznīcina mūs, kamēr mēs saskaramies ar katastrofu nedzirdēts visās vēsturē. 
 
Ikreiz pirms baltumi ir cietuši katastrofu -in Indijā, Ēģiptē, Brazīlijā, utt - tur vienmēr ir bijušas vietas pa kreisi uz zemes, 
kur Baltā rase varētu suņa šķirne patiess, un ražot jaunu enerģiju un sēklas, no kurām varētu pavasarī atjaunoto Balto 
Race. 
 
Šodien, ebreji, boļševiki un liberāļi ir izdevies pasaules uzbrukums pēc Baltās Race. Viņi ir atstājuši slēptuves, ne 
patvērumu mūsu šķirne izdzīvot un papildināt pati. Viņu Apvienoto Nāciju Organizācija ir padarījusi t noziegumu 
"genocīds", pat pieminēt šos faktus. Ai tagad viņi ir stumšanas nežēlīgi par pasaules policiju ieviest rasu katastrofu ar 

nosaukumu "buljona kapuci" un "vienlīdzība". 
 
Gadsimta ebreju propagandas, Ebreju smadzeņu skalošanas ebreju "vienlīdzība", ebreju aģitācija par "masu" pret 
elites, ebreju dominēšana mūsu rases ar varas zelta un ebreju atmaskot mūsu līderi ir sagatavojusi gala šausmas uz 
planētas, rase baltajiem, kas diez vai var gaidīt, lai iznīcinātu savu nosaukumu "pasaules brālības." 
 
Tas ir iedzimts, pamata būtība Baltās Race kas vien var radīt tas, ko mēs saucam par Rietumu civilizāciju, kas ir, kā 
Faktiski, ražoti Rietumu civilizācijas un kas vienīgā var uzturēt Rietumu civilizāciju. 



 
Emocionālā, asaru-saraustītas propaganda par brālības un "mīlestība", var noslēpt šo faktu. Bet visi viņu lozungi un 

propaganda nevar padarīt to mazāk par faktu. 
 
No otras puses, tas ir iedzimts, pamata raksturs krāsas sacīkstēm, jo īpaši Āfrikas Melnās rases, lai būtu spējīgs 
izstrādāt, lietot vai uzturēt Rietumu civilizācijas, jo vēlme ideālismu, nesavtību, prognozējot, anotācija, zinātnisko 
domāšanu un kultūras organizācija neatrodas Negro. Faktiski, vēsture ir pierādījusi, ka ikreiz, kad civilizējošo Baltā rase 
ir devusi tumšās cilvēku vergi un lēnām sajauc ar tiem, civilizācija Baltās cilvēku sabruka tieši tā, kā ātri, kā viņi kļuva 

tumši jaukta, jauktenis cilvēki. 
 
Ja jūs vēlaties redzēt klasisko zinātnisku pierādījumu par ļaunuma šīs rases sajaukšanās, salīdziniet vēsturi 
Ziemeļamerikā un Dienvidamerikā. 
 
Dienvidamerika ir tik bagāts, vai bagātāks, dabas resursu nekā Ziemeļamerikā 
 

Dienvidamerika ir tikpat plata, vai plašāku, loku klimatu, nekā Ziemeļamerikā. Dienvidamerika ir lielāks nekā 
Ziemeļamerikā. 
 
Dienvidamerika tika atrisināta pirms Ziemeļamerikā, un ir bijis vairāk laika, lai augt un attīstīties. Kāpēc Dienvidamerika 
nav tālu priekšā Ziemeļameriku civilizācijas? 

 
Kāpēc visi cilvēki pasaulē klaigāt iekļūt Ziemeļameriku, bet daži cenšas pāriet uz Dienvidameriku? 
 
Kāpēc ir Ziemeļamerika tagad "bagātākais" kontinents uz Zemes, bet Dienvidamerika joprojām ir "neattīstīts," atpakaļ, 
badā kontinents, joprojām satur headhunters un joprojām lielā mērā ir džungļi? 
 
Jūs nevarat apgalvot, tas ir tāpēc, ka "pārvaldes formu," vai tāpēc, ka "brīvības," vai kādi citi iemesli ekonomikas, 

politikas, teoloģijas, socioloģijas, utt, jo Dienvidamerika ir bijusi un joprojām ir, visas lietas, kas šis raksturs ir 

Ziemeļamerikā. Lielākā daļa no konstitūcijām Latīņamerikā ir modelēta tieši, gandrīz vārds vārdā, pēc tam, kad "ASV 
Konstitūciju. 
 

Bet lielākā daļa no Dienvidamerikas paliek slikta, haotiska, atpakaļ, netīrs un "neattīstīts" - kā liberāļi gribētu aicināt 
piedodiet, nožēlojams krāsas sacīkstēs. 
 

Vienīgā reālā atšķirība starp Ziemeļamerikas un Dienvidamerikas, ir cilvēki - sacīkstēm. 
 
Par Ziemeļamerikas iedzīvotāji pārsvarā WHITE - un galvenokārt Nordic. 
 
No Dienvidamerikas iedzīvotāji pārsvarā ir tumšs - maisījumi dzimtā krāsainu indiešu, Negro vergiem un spāņi vai 
portugāļu valodā. 
 
Angļu, Skandināvijas, skotu, īru, franču un vācu kolonisti Ziemeļamerikas nenāca tikai laupīt un izmantot, un pēc tam 
atgriezties Eiropā ar savu laupījumu, tāpat kā Spānijas un Portugāles, kas nāca uz Dienvidameriku. 

 
Ziemeļvalstīs (vai "anglosakšiem"), kurš ieradās Ziemeļamerikā ieradās atrisināt, un tāpēc viņi cēla savas sievietes ar 
viņiem, un dzīvoja kā ģimenēm. Ziemeļu Whites lielā mērā iznīcināja dzimtā, krāsainu iedzīvotāju. 
 
Spāņi, kas nāca tikai kā laupītāji un apsaimniekotāju celta ļoti, ļoti maz no savas sievietes, un pievienojās krāsas 
natives. 
 
Male cilvēka daba ir, kas tas ir, Nature paņēma savu gaitu. 



 
Ziemeļos, vīrieši ražo vairāk White Vīrieši, piemēram, sevi, pārošanos tikai ar savām sievietēm. 

 
Dienvidamerikā, spāņi apmierināti savu kaisli uz dzimtā indiešu sievietes, un vēlāk - Negro vergu sievietēm tie, kas 
ievesti no Āfrikas. Viņi ražo milzīgo skaitu panīkuši, stulba, brūns mongrels. 
 
Tas nav "naida" vai "fanātisms;" tas ir vēsturisks fakts. Un jūs varat redzēt rezultātu par sevi, ja jūs apmeklējat 
Dienvidameriku. 

 
Brazīlijā un lielāko daļu šo milzīgo Latīņamerikas kontinentā, jūs jutīsieties kā sava veida ārvalstu gigants starp 
krāsainiem pygmies kad jūs staigāt pa vienu no saviem ielām. Par iedzīvotāju baros ar brūnām, tumšs-eyed, panīkuši un 
miegains cilvēku creeps in baggy lupatas. Tikai tad, ja Ziemeļu enerģija un kapitāls ir pārvietots, kā lielajās pilsētās, jūs 
atradīsiet to, ko mēs sauktu "civilizāciju." Lai kur dzimtā, jauktenis iedzīvotāji ir atstāts pats, jūs atradīsiet dubļi, 
netīrība, cietsirdību, neticami trūkums morāli vai uzvedības standartiem, politiskā haosa, tirāni, slinkums un tā paša 
veida pusi civilizācijas jums atrast Āfrikā, Indijā un kur krāsainās cilvēks noteikumiem. 

 
Tie ir nežēlīga un brutāla paziņojumus, varbūt. Par maigu folkloras nemiernieki sirds to deklamēšana. Bet izdzīvošana 
Rietumu civilizācijas atkarīgs no to apsvērumu un tos sadedzināja uz prātos mūsu cilvēkiem. 
 
Par blēņas galvām liberāļi, ebreji, tad commies un lielākā ganāmpulki pratināts amerikāņi tagad dara uz Ziemeļameriku, 

ko spāņi darīja uz Dienvidameriku. 
 
Un jūs nevarat atļauties būt piedāvājums hearted par šo tēmu, jo nav iespējams labot rasu kļūdu, kad mēs to varētu 
izdarīt. 
 
Ja mēs ļautu idiots un apzinās chart-viltotāji un kuģu Wreckers padarīt nožēlojamā maz brūnas mongrels no jūsu 
mazbērni un viņu bērniem, tad jums dos Dienvidamerikas džungļi, arī no mūsu vareno, brīnumains Ziemeļamerikas 

WHITE civilizācijas. 

 
Jūsu cilvēki noslīcināt tumši asinīs vairāk, protams, nekā visos pasaules okeānos. Baltie cilvēki jābūt apzinās, ka tie visi ir 
viena ģimene, ar ģimenes sauc Baltics, Ziemeļvalstis, anglosakšiem, Mediterraneans, slāvi, Dinarics, Alpines uc dažādu 

nozaru bet svarīgi, ko filiāle ģimenes balts cilvēks var būt, viņš ir bezgalīgi tuvāk kādu citu viņa White brāļiem un 
māsām, nekā jebkuram no krāsas sacīkstēm; un ir unbridgeable plaisa starp baltas Cilvēks un nožēlojams, pusi 
dzīvnieka Kongo Negro, kas radījuši melnās mūsu vidū. 

 
Nekas uz šīs planētas ir tik vērtīgs, lai mums, un būtu tik vērtīgs pasaulei, jo Baltā "Master-Race" iedzimtību, ka viens 
pats, var radīt un uzturēt tiesiskumu, kārtību, kultūru un White civilizāciju. 
 
Šie ebreji palīdzības APE līdzīgu nēģeri kurš gabals iznīcināt šo dārgo baseins balto asins, un "liberāļi", kas palīdz tos 
minētajā zemes gabalā, ir slepkavas un exterminators no visa rases, - lielākais skrējiens, kas kādreiz gāja seju šī planēta. 
 
 
White Power - 11. nodaļa 

 
MURGS 
 
Tas ir karsts. Nakts atmosfēra ir smags un nomācošs. Visi logi ir atvērti. Jūs varat dzirdēt sirēnu pāris kvartālu attālumā, 
bērni kliedz uz ielas un pat piedzēries balsis par O'Malleys savā parastajā argumentu. Bet neviens elpa gaisa nāk caur 
logiem. Jūs liesās atpakaļ savā pīkstošs pīts krēsls, tee krekls slapjš ar sviedriem. Pat mazs ventilators svārstīgas un 
atpakaļ tikai uzsver brutālo siltumu un svīšana no gaisa, kad ventilators momentāni sukas jums. 
 



Ieslēdzot televizoru un veikt malku alus no aukstuma var. 
 

Šķiet, piemēram, tikai citā karstā augusta naktī - tikai kaut kā tas viens ir atšķirīgs. Jūs varat sajust to. 
 
Tur gaisa spriedzes, ilguma, nojauta. 
 
Ziņas ir slikti. Bet tad tas ir bijis slikts kopš Nemieri sākās ceļu atpakaļ jūnijā. Jūs esat pieradis pie nemieriem katru 
vasaru, kopš 1963. Tagad, 1971, paredzams, ka vasarās būs periodi gandrīz atklātā karadarbībā starp melnajiem un 

baltajiem. Pat ziemas nav reālas pamieru vairāk, jo viņi izmanto, lai būt sešdesmitie. 
 
Ir uzliesmojumi Melnās-and-White kara pat aukstākajos ziemas mēnešos. Bet vienmēr nomocīts iestādes ir izdevies, 
kaut kā, lai atjaunotu kādu rīkojumu. Ar baltajiem uzturas no melnā jomās, viņiem ir izdevies saglabāt darbu un 
saglabāt dažas liekulību civilizētu dzīvi. 
 
Bet šogad nemieri ir gandrīz nemainīgs. Priekšā no jums TV ir tikko rāda dramatiskas bildes par to, kas notiek citās 

pilsētas: prožektors durošas uz pilsētas naktī, uzsverot melnās sejas izkropļota ar naidu, cīnoties policijas un 
Zemessardzes karaspēks, artilērijas uguns un degošs ēku kur Molotova kokteiļi nosūtījāt lapu up visu blokus liesmās. 
 
Tomēr, tas ir bijis kluss savā pilsētā, tagad gandrīz divas nedēļas. Policija un karavīri beat leju pēdējo sacelšanos ar 
melnādainiem pirms tā izkāpa no Negro zonas tikai pāris kvartālu. 

 
TV diktors stāsta, cik vēl boatload melnā diversantu svaigu no partizāns apmācību Kubā ir pārtverta mainīt kārtējais 
lielgabals kaujas Karību un ir liegts nolaišanās Floridā. 
 
Jūs esat slims no tā! Slimi, lai nāves šajā mūžīgās problēmas ar šīm melnajām mobs un komunisma maisītājiem, 
paaugstinot ellē, izvaro, nogalināšanu, cēlās un dedzināšana, laupīšanu un apdraud veselas pilsētas. 
 

Izslēdzat televizoru. 

 
Jūs skatiens augšā pie griestiem audzēšanas tumsā, jautājums, kur ellē tas beigsies, kā tas beigsies. Smagā, karstais 
gaiss no augusta ir pilna ar skaņām automobiļu ragiem, bērni kliegšana, kaimiņi hollering un kāds praktizē klavieres 

tuvumā. Vairāk malku alus, kļūst silts, kā jūs sasniedzat apakšā var. Jūs vēlaties, lai saņemtu savu prātu Nolādēto 
niggers, pārmaiņām. Ieslēdzot gaismu, lai lasītu Rietumu Paperback var iegādāties ceļā uz mājām. 
 

Tad jūs dzirdēt. 
 
Sākumā jūs domājat, ka tas ir sava veida pūļa uzmundrinoša pie bumbu spēlē. Tur skaņa milzīgu skaitu cilvēku 
kliegšana, garš, garš ceļš ejams. Bet kaut kā tas atšķiras no jebkura sporta pūļa. Tur ir apburtais, nāvīga skaņa šai 
rūkšana mob. Jūs piecelties no pīts krēsla un iet pie loga. Pār melno siluetu ķieģeļu dzīvokļu austrumos, redzat 
iepazinušies mirdzumu. Ugunsgrēki! 
 
Tātad, tas ir jāsāk no jauna! 
 

Kāpēc viņi nevar nogalināt visus šos melnos bastards, vienreiz un uz visiem, un izbeigtu šo crazy biznesā! Pie velna ar to! 
Jums nav skatīties, šoreiz. Jūs aizvērt logu, iet atpakaļ un ieslēdziet televizoru atpakaļ. Varbūt jūs varat saņemt savu 
prātu pie mūžīgo melnādainais nepatikšanas, skatoties kādu filmu vai komēdija parādīt. 
 
Ar logu slēgtas, šķiet, uz brīdi tu būsi prom no sasodītais melnajai elli. 
 
Ar televizoru, jūs nevarat dzirdēt mob vai gadījuma artilērijas uguns. 
 



Jūs saņemsiet vēl vienu aukstu alu un mēģināt atpūsties kvēlot TV caurules. Tāpat kā jums interesē rietumu, nolādēts 
lieta iet miris par jums. Jums piecelties valstīties spraudni. Dažreiz jūs varat noteikt to, ka veidā. Tad jūs ievērosiet, ka 

ventilators ir izslēgts, too. Jābūt drošinātājs. Tātad jūs iet uz virtuvi un izpētīt drošinātāju kastē ar lukturīti. 
 
Nav drošinātāji tiek izpūstas. 
 
Bet līdz tam, jūs jau sāk pamanīt visas gaismas ir off, pat ielu apgaismojums, kas parasti spīd uz virtuves loga. Tas ir 
patiešām melna! Jūs neizmanto šādam pilnīgā tumsā, šāda nepastāv svelme vai atstaroto gaismu vispār. Tas dod jums 

baismīgs sajūta. 
 
Jūs stick galvu ārā pa virtuves logu. Ārpusē ir kaut kas jauns, kaut kas ļauns. Jūs nezināt, kas tas ir, bet tas grips jūsu 
sirdi ar pirkstiem ledus. 
 
Tas ir kluss jūsu apkārtnē. Ne vairāk bērni kliegšana, ne vairāk klavieres praktizē, ne vairāk plēstos pie šīs O'Malley ir - 
nekas, - tikai klusums. Dead, tukšs, smags klusums. Kluss aizdod ietekmi uz tālu skaņas mob leju centrālajā pilsētas 

daļā. Klusā tumsā, kurā jūs varat redzēt neko, skaņas no melnā mob tur lejā ir paplašināti un uzsvēra, kamēr tie, šķiet, 
nāk pie jums. 
 
Tumsā ārpus sava loga, jūs dzirdat Jack Morgan, kurš ir dzēris alu viņa parādes kāpnēm, hollering savai sievai, augšā, 
"Neuztraucieties, medus, tas ir tikai enerģijas zudums. Viņi būs to A laiciņu. Saglabājiet jūsu krekls. " 

 
Mazulis sāk raudāt - tad otru. Ir satraukti, bet kluss, buzz ārpus jo apkārtnē mēģina pielāgoties pilnīgā tumsā. 
 
Ikviens ir klausoties skaņu šī melnā mob pilsētā, bet pārliecinoši viena otrai, ka iestādes drīz nolika sacelšanos, jo tās 
vienmēr ir. 
 
Tad jūs dzirdat Mrs Johnson zvanot uz kaimiņa kādu ūdeni. "Kaut kas ir nepareizi ar manējo," Mrs Johnson hollers, "Es 

nevaru saņemt jebkādu ūdeni noteikt mazuļa pudeles." 

 
Tad, no lielākā daļa no kaimiņiem visus uzreiz, jūs dzirdat, ka ikviena ūdens ir izslēgts. Tu saproti, ka kaut kas ir nopietni 
nepareizi, un uzņemt tālruni, lai izsauktu policiju. Vismaz jūs varat ziņot, ka ūdens ir izslēgts jūsu apkārtnē. 

 
Tālrunī ir miris! 
 

Atceroties savu tranzistors radio, jūs to ieslēgtu. 
 
".... Sabiedrībai tiek lūgts saglabāt mieru, kamēr Zemessardzes var atjaunot kārtību. Palieciet savās mājās un nav 
panikas. Nekas par pašreizējo ārkārtas atšķirīgi OH, MY GOD! Oh ---- ahhhh . " 
 
Virs tiny uzstājas radio nāk nekļūdīgs atraugas skaņu cilvēks gasping savu pēdējo elpu. Tieši pirms stacijas izdziest gaisā, 
jūs dzirdat "Kā jums patīk, ka jūs White topošo māti f --- er!" 
 
Jūs izliekties pa logu. "Vai jūs dzirdat, ka!" jūs Hellers uz apkārtnē kopumā. "Dzirdēt ko?" nāk no duci rīkles. 

 
"Es tikko ieslēgts manu kabatas radio un dzirdēju to, kas skanēja tāpat kā diktors gettin 'nogalināti, tiesības uz gaisu. 
Tad tie aizgāja!" 
 
"Mēģiniet citu staciju!" kāds hollers. 
 
"Man jau ir," nāk no kāds cits. "Viņi visi ir off." "Es esmu gettin 'manu pistoles," tu Hellers. 
 



"Labāk būt uzmanīgiem," kliedz kaimiņš, "jūs zināt jaunos likumus par ieročiem!" 
 

"Pie velna ar jaunajiem likumiem," tu rēc. "Ja šie melnās bastards nāk messin 'apkārt šeit, viņi gonna get shot. Man 
vienalga, ja viņi mest mani cietumā par to. Es neesmu gonna let šie dubļains niggers uzņemt līdz un sadedzināt šo vietu, 
un ievainots mūsu sievietes! " 
 
Bet pirms jūs varat paķert savu slēpto ieročus un izkļūt priekšā, viņi ir šeit! 
 

Auto nāk screeching ap bloku, tossing Molotova kokteiļus un apdedzinot automātisko ieroču! Jo atspulgu no 
liesmojošas benzīna bumbas redzat baltas acis melnā sejas. Bet, pat ja jūs nevarētu redzēt, jūs zināt, ko tie pēc savas 
dubļains valodā! 
 
Kā parasti tie ir piedzēries un rūkšana tipiskās melnās lāstus visiem baltie cilvēki - liberāla, bagāts, nabags, labējās, Klan 
-Jebkurā White cilvēks. 
 

Kā carload melno teroristiem pazūd, vēl apdedzinot, jūs varat dzirdēt kliedzieni mirst, un izpausmes šausmu no 
cilvēkiem, kuru mīļajiem tika nošauts. 
 
Jūs paķert savu veco Marine Corps M 1 un .38 un veikt pasākumus, pat tumsā, trīs un četri laikā. 
 

Ārpuses, kas mirgo, ņemot vērā ugunsgrēku, ko ieskauj moans un lūgšanām saviem kaimiņiem, jūs atradīsiet nelielu 
grupu vīriešiem, kuriem bijusi pietiekami apkalpošanas pieredzi necelt paniku. Viņiem ir savas pistoles gatavs, un 
cenšas izlemt, ko darīt. 
 
Jūs ieteiktu, ka kāds jāsūta uz policijas iecirkni pār Grand. Viņi visi piekrīt. Mazulis ar diviem pistoles brīvprātīgajiem. 
Viņš pazūd tumsā. Jūs nezināt, policija ir visi miruši. 
 

Tāpat kā jūs apspriež kur katrs puisis tiks publicēta, vēl carload no bastards nāk rūkšana atpakaļ uz pilsētu no nomalēm, 

spridzināšanas prom. Jūs hit klāja, konkurss mājas skrūvi vecās M 1 un barības pieaugums gandarījumu, kad vecā 
šautene grabulīši off katru kārtu pie melnajiem teroristiem. Jūs varat dzirdēt viens no dēliem-of-kucēm gaudot kā viņš 
hit! Atgādina jums par karu! Bet tad tu atceries - tas ir mājas! Tas ir, ja jūsu sieva un bērni dzīvo. 

 
Un tas dod jaunu un briesmīgs doma! 
 

Sieva un bērni apmeklē visā pilsētā. Kas notiek tur? 
 
Tava sirds apstājas uz brīdi. Bet tad dusmas pārspriegumu augšu jūsos. Ja viņi pieskārās Janie un šie bērniņi! 
 
Sākat apsvērt savu pozīciju. 
 
Nav gaismas, ne ūdens, ne telefons, ne radio - daži ieroči, mazāk kuri zina, kā tos izmantot, un ir zarnas, lai viņiem 
neviena organizācija izmantot! Un ļoti maz munīciju! 
 

Kamēr jūs domājat par šo visu, jautājums tikai minūtes kopš pirmā uzbrukuma, šeit nāk vēl trīs automašīnas! Jūs 
domnas prom ar M 1. jūs hit vēl vienu! Bet pārējie puiši ir apdedzinot prom pie nekas, izšķērdēt maz kārtās munīciju 
jums! 
 
Jūs kliegt uz viņiem pamieru! Ir par vēlu. Viņi visi no munīciju. 
 
Čīkstoņu un raud un lūgšanas par cilvēkiem, kas ir hit ir demoralized lielāko daļu pārējo cilvēku. Pārsteidzoši, daudz no 
sievietēm, šķiet grūtāk nekā vīriešiem, un dara visu iespējamo, ar plosītos svārki un krekli pārsējiem un ko komfortu 



viņi var nodrošināt ar vārdiem. Daudzi no cilvēkiem, īpaši jaunākajai "Jive" paaudzei ar gari mati un lievenī pleciem, 
darbojas kā ķekars pusaugu meitenēm, kliedz un screeching, ubagošanā kāds uz "Help" viņiem. "Palīdzi" viņiem! Tu 

gribētu, lai "palīdzētu" tiem, ar labu kick ass. 
 
Tagad tas vairs nav tumšs. Visa apkārtne ir degošs. 
 
Ugunsgrēki noteiktie liesmojošas benzīnu ir dedzināšana nežēlīgi. Tur nekas, lai apturētu tās. Nē ugunsdzēsējus - pat ne 
ūdeni. 

 
Nakts jau bija nomācoši karsts. Tagad, ar daudzas mājas rūkšana infernos liesmu, siltuma padara jūsu ādu sačokurot. 
 
Jau daudzi citi virzās uz vakanto daudz cenšas izrauties no searing liesmām. Jūs dzirdat cilvēks un viņa jaunā sieva kliedz 
viens uz otru, dažas mājas prom. Viņa mēģina palaist atpakaļ savā mājā, lai iegūtu kaut ko, pirms tam sadedzina. Viņš 
tur viņas kamēr viņa cīnās un kliedzieni. Viņu bērni bars ap viņu, raudāja. 
 

Viņa nekad izpaužas iet uz māju. 
 
Carload no melnās redzēt viņas viņas naktskrekls, jo tie iet ar. Viņi šauj viņas vīrs un viņas bērniem. Tie greifers viņu un 
velciet viņas kliedz, mašīnā, smejoties insanely un lepojas ar otru, ko viņi gatavojas darīt. Un jūs nevarat darīt sasodīti 
lieta ar tukšām ieročos. 

 
Dažu minūšu laikā, vēl divi carloads Melnās velnu rēkt uz apkārtni. Bet tie nav saglabāt dodas -shooting - tāpat kā citi. 
 
Viņiem, lai laupīt - un izvarošana! 
 
Lielākā daļa vīriešu ap jums jau sen kulteni off paslēpties teroru. Jūs varat darīt nedaudz cits, pats. 
 

> No zem krūma uz kādas personas zālienā, iekrāsotajā no vissliktākā degošs siltuma un gaismas, jums skatīties melnās 

mežoņi satveršanas visu, ko viņi vēlas - radio, TV - un sievietes! Dievs, jūs nekad domāja, jūs gribētu redzēt skatu, kā 
šis! 
 

Tu gribētu lasīt par to, kas notiek tālu prom Kongo un citās vietās, bet vienmēr domāju, ka tas bija kaut kas jūs nekad 
redzēt šeit. 
 

Tagad jums ir spiesti skatīties, bezpalīdzīgi, bet seši no melnā dzīvnieku noārdīt drēbes off maz pusaudžu O'Malley 
meitene un izvarot viņu, vienu pēc otra - pēc slepkavoja viņas māte, tēvs un brāļi. Sākumā viņa kliedz un cīņas izmisīgi. 
Bet pēc diviem vai trim no saldkaisls melnās zvēriem ir uzvarēts viņas un bija savu ceļu, viņa slēpjas whimpering. Tad 
tur ir ne vairāk whimpering. 
 
Visu nakti šausmu turpinās. Mājas ierakstīt melnā drupas. Un tomēr tās sadedzināt. 
 
Par Negroes carloads klīst pēc vēlēšanās caur kaimiņattiecību, izlaupīšanu, slepkavo ievainotos tikai prieku - un izvaro! 
 

Jūs esat bezpalīdzīgs! uzvarēts 
 
Visbeidzot, par 3:00, lietas palēnināt mazliet. Jūs rāpot, un zvanīt uz dažiem citiem joprojām ir dzīvs. "Kur ellē ir 
Zemessardze?", Jūs pastāvīgi atkārtot ar otru, apmulsis, muļķīgi. "Kur ellē ir Dieva nolādēts Guard?" 
 
Tu esi tikai viens ar pietiekami daudz pieredzes un vadību, lai mēģinātu darīt kaut ko vispār. Jūs ieteiktu vākšana 
ievainoto un nevarīgs un cenšas iegūt tos visus kopā aiz kaudzi vecu ķieģeļu un akmens vakanto partijā. Ievainotie ir 



raudāšana, tiešām raud ūdens. Bet nav ūdens. Neviens domā par ēdienu, vēl. Tas nāks vēlāk. Bet tagad, visi tikai 
mēģina izdzīvot. Un katru brīdi, jūs varat dzirdēt rēkt milzīgo mob pilsētas centrā pārvietojas, iegūt tuvāk! 

 
Citi piekrīt mēģinātu iegūt ievainotos leju aiz ķieģeļu kaudzes. Bet pirms jūs varat pabeigt darbu, atskan jaunu troksni, - 
to clanking, motora trokšņi jūs atceraties no kara: Tvertnes! 
 
Sargs! Beidzot! 
 

"Tas ir Zemessardze!" jūs kliegt uz citiem. "Es varu dzirdēt tvertnes!" Viņi visi klausās. Vāja uzmundrināt iet uz augšu, jo 
tie visi dzird tvertnes. 
 
Tieši laikā, arī, jo tagad melnais mob atrodas blokiem! Jūs varat iedomāties, tikai to, ko tas būtu, piemēram, ja tas 
melnais bars asinskārs afrikāņi izpaužas šeit, lai pabeigtu pie atlikušos izdzīvojušajiem! Tagad tanki virzās, lai atjaunotu 
kārtību beidzot! 
 

Jūs jūtaties, par dūri laiku, ka jums būs izdzīvot. Un jūs atrisināt nekad tikt nozvejotas kā šis atkal, nekad būt 
neorganizēta, un tik slikti bruņoti! Ja bastards kādreiz mēģināt to darīt atkal, lielgabals likumi vai nav lielgabals likumus, 
jūs atrisināt, lai būtu gatava! 
 
No Tanks troksnis tuvojas - tuvāk. Tagad jūs varat redzēt! Paldies Dievam! 

 
Dzelzs monstri clanking gar ielām, ieskaita tos, ar kājnieku karaspēks virzās aiz viņiem pilnā kaujas rīku! 
 
Mans Dievs, ko skaistu, garšīgi, krāšņs skats! 
 
Nekas kādreiz looker tik skaisti! Lēnām, apmulsuma, tie spēj staigāt sāk kustēties no aiz ķieģeļu kaudzes. 
 

Tanki un karaspēks atklāt bars melnās slēpjas būvniecības projektu. Kājnieki karaspēks kustēties noapaļot tos. Cisternas 

apstāties. 
 
Bet kas ir šis! Kas pie velna! 

 
Kādi ir tanki dara tagad? 
 

Viņi pagrieziena! Viņi negaidot kājnieki, lai pabeigtu pie melnās teroristiem būvniecības projektā - viņi pagrieziena 
atpakaļ! Mans Dievs! Vai viņi zina, ka ir simtiem balto cilvēku, kas tur bezpalīdzīgs? 
 
Bet viņi nav tikai "pagrieziena atpakaļ!" 
 
Cisternas ir pagriezt ap viņu šautenes, un dodas pie saviem kājnieku karaspēku! Kas pie velna! Un, kamēr jūs joprojām 
apdullinātas, cisternas atvērt ar ložmetējiem savā kājnieki un pļaut tos, simtiem viņiem! 
 
Tad top no svina tvertnes NOP atvērts - un jūs zināt, kāpēc. 

 
Liels melns galvu nāk ārā, grinning! 
 
Tagad ir klusums starp maz joslas vīriešu, sieviešu un bērnu aiz ķieģeļiem. Tās ir pārāk apdullina pat nolādēt. Neviens 
nepieciešams izskaidrot. 
 
Viņi saprot, tagad to, kas ir noticis. 
 



Lielākā daļa melnajiem bruņotajos spēkos un Zemessardzē ir pievienojušās melno sacelšanos. 
 

Tagad varens tehniskie ieroči ASV ir rokās melno mežoņiem, tikai dažu paaudžu izņemti no dzīvnieku dzīves džungļos. 
Raķetes, tanki, kodolbumbas - visu, kas White ģēnijs izveidota, lai aizsargātu sevi, muļķīgi un treasonably pārgāja 
ienaidnieks pats ar nosaukumu "brālības" un "vienlīdzība!" 
 
Jūs varat izmantot pēdējo rezerves savu gribu un enerģiju, lai dzītu tiny joslas jūsu izdzīvojušo kaimiņu lejup pamestā 
pagrabā zem ķieģeļu un vraka. 

 
Tagad jūs esat viens, pret pasaules devusies mad 
 
Nav ūdens, ne pārtikas, ne munīciju, ne sakaru, ne zāles! Nekas! 
 
Bet jūs neesat gatavojas padoties, vēl. 
 

Varbūt tas ir tikai vietējie. Varbūt armija, vai Marine Corps, vai kāds varēs iegūt kontroli pār šīs sacelšanās džungļos. 
 
Ja tikai jūs varat turēt ārā, varbūt palīdzība nāks. 
 
Bet tvertnes ir jāievēro, tagad, baros melnajiem raidošo ārā no pilsētas, piedzēries ar viskiju un asins -acting precīzi kā 

savu veida cilvēki ir rīkojušies no neatminamiem laikiem ir Āfrikas džungļos, ar dzīvnieku mežonība un bloodthirstiness! 
Katrs White karavīrs un National sargs šajā jomā ir miris, daudzi sakropļoti -taken pilnīga pārsteigums to pašu melno 
"biedriem!" Diena pielec karsts, vairāk briesmīgs nekā nakts, piepildīta ar dūmiem un liesmām, Desmitiem moaning 
ievainoto meliem jums visapkārt, pieblīvēts noteikti tur zem akmeņiem un ķieģeļiem. Par ūdens kliedzieni, jo īpaši no 
bērniem, ir bezgalīgas un heartbreaking. 
 
Bet nav ūdens. 

 

Jūs varat darīt neko. 
 
Ap astoņiem lietas ir kļuvušas diezgan kluss jūsu apkārtnē. Tikai sprēgāšana neauglīgos snapping no ugunsgrēkiem 

visapkārt var dzirdēt. 
 
Tad jūs dzirdat vaimanāt no ielas. 

 
Jūsu palūrēt ārā - un redzēt vienu no Negroes jums shot pēdējā naktī, indeksēšanu, moaning un raud pēc palīdzības. 
 
Jūs uzdrīkstēties nav pārvietoties. 
 
Bet pēkšņi viens no drosmīgākajiem no women'folk, sieviete, kas ir bijusi mierinājums un pārsienamos un palīdzot 
ievainotos un mirst visas nakts garumā, domuzīmes no zem nojumes viņa iet uz melno cilvēkiem no ielas. 
 
Jūs skatīties ar šausmām, kamēr viņa Plunges liels virtuves nazi, atkal un atkal, un atkal uz quivering melna ķermeņa! 

 
Jūs apzināties viņu. Tas ir Mrs Moody - liberālā! Viņa ir palīdzējusi simtiem dolāru uz melnajiem, palīdzēja viņiem 
bezgalīgi, devās savās piketi, sēdēja-in ar viņiem un pat devusies uz Misisipi reģistrēt tos kā vēlētājiem. Tagad jūs 
skatīties viņu tur, beidzot apgalvojot dzīvnieku gudrību Dievs viņai, lai aizsargātu viņas! Pagājušajā naktī viņas vīrs un 
bērni tika nogalināti. Mrs Moody vairs nav "liberāli." Tagad viņa ir loceklis lielā White Race -a cīnītājs! Bet tas ir pārāk 
vēlu! 
 



Pēc pulksten desmitiem, jūs redzēt vairāk melnās viesabonēšanas ap apkārtnē, pacelt pāri drupas, kicking miris, lielisks 
apģērbu off mātītes un smejas insanely savos neaprakstāmas zvērības - tāpat kā Mau Mau brāļiem Āfrikā! 

 
Visu dienu jums izdodas izdzīvot un saglabāt maz grupu kopā. 
 
Bet vairākas mirst, un slāpes kļūst nepanesams jums visiem. 
 
Par septiņiem pulksten, kad vasaras naktī vēl karstu ar saules, jums ir skatīties maza meitene mirst viņas mātes rokās. 

Viņa tur raud par viņas "mamma", un viņas māte uztur crooning māmiņa tiesības šeit, mīļais, tieši šeit! Es esmu šeit! ". 
Un šņukstēja klusi, šūpojot nedaudz cirtaini vada bērns, uz priekšu un atpakaļ, uz priekšu un atpakaļ, kamēr maz galva 
nokrīt uz sāniem. 
 
Acis aizpildīt ar asarām, un jūsu sirds ar dusmas, pie idiots un politisko žurkām, kas celta vislielāko tauta uz zemes, lai šo 
un viss ar nosaukumu "brālības" un "attīstību." Progress! Ap astoņiem, jūs varat dzirdēt skaņas kravas attālumu. Ilgu 
laiku tas kruīzi apkārt un jūs nevarat saprast, kas tā saka. 

 
Tad tas sāk pārvietoties savā apkārtnē, un jūs varat dzirdēt ziņu rasping no skaļruņiem: 
 
"Tas ir jauns Sociālistiskā Tautas Demokrātiskā valdība ASV. Mēs esam gāzts rasistisko" naida "valdībai United States. 
Apvienoto Nāciju vēstnieka Alfrēda Goldberg jau atzinusi jauno Tautas Demokrātija. 

 
Bruņotie spēki un Zemessardze ir mūsu rokās. Apvienoto Nāciju Organizācijas ķīniešu karaspēks tagad nolaišanās visās 
lidostās, lai palīdzētu brīvību mīlošs Tautas atbrīvošanas armiju kārtības atjaunošanai. Pretestība ir bezjēdzīgi. Nekas 
var pārvietoties bez mūsu atļaujas, kas visai tautai. Jums ir pasūtīts iznākt no slēpšanās, un ziņot tuvākajam 
reģistrācijas punktu kustību uz sagatavotajiem bēgļu vietās, kur jums tiks baro un tad ielieciet to strādāt. 
 
pēc deviņiem 

 

pm šovakar, visiem tiem, kas nav atzīmēts reģistrācijas centriem tiks nošauti. . . .Tas ir jauns Sociālistiskā Demokrātiskā 
Tautas valdība ASV. Bruņotie spēki un Zemessardze no United "-Un kravas automašīnu devās no apkārtnē, spēlējot tas 
vēstījumu liktenis mūsu tauta, vairāk un vairāk. 

 
Acis Neskaidra ar asarām, jūs skatīties lielākā daļa cilvēku paklupt augšu no slēptuves un sāk klīst apkārt meklē 
"reģistrācijas punktiem." Jūs esat atraduši vienu kārtu ievietot savā .38. 

 
Norādāt to galvu. . .tad jūs novērojat jauku meiteni skatoties uz jums, klusu lūgšanu viņas acīs. Jūs nodot viņas pistole 
un paklupt no urbuma, pirms jūs dzirdat sprādzienu. 
 
Ko es esmu uzrakstījis nav histērisku caurule sapnis uztraukums. 
 
Tieši plānots šāda veida lieta, sīki, ko ienaidnieks - un jau ir laists asiņainajā darbībā visur, kur Blacks ir pieaudzis līdz 
vietās, piemēram, portugāļu Angolā, Kongo, Kenija, uc, pret baltajiem, kuri būvēti šīm valstīm . 
 

Šeit Amerikā, tā jau ir sākusies - ceļu nāvējoša slimība sākas ar pirmo nelielu pūtīte, tad iekaisis, tad arvien vairāk un 
vairāk, līdz beidzot tas izceļas ar nikns drudzi un nosaka upura zems. 
 
Liars un chart viltotāji ir darījuši visu iespējamo, lai maskēties patieso būtību nemieriem izplatīšanās visā Amerikā, un 
izlikties, ka tie ir rezultāts vilšanās un to var izārstēt ar to, ka lietas "labāks" par Negro. 
 
Ļaujiet man vispirms norādīt, ka skaits un ļaunumu šie nemieri ir tieši proporcionāls pakāpei labklājības un "brīvību" 
nākusi par Negroes. Nav bijuši Wattsstyle nemieri Misisipi, kur ir reālāks attieksme pret melnādainiem, un tāpēc vairāk 



kontrolēt. Tas ir lielajās pilsētās uz ziemeļiem un rietumiem, ka viņiem ir bijusi visvairāk baismīgs nemierus, gan 
ziemeļu politiķi ir uz ceļiem kissing pirkstiem par augstprātīgi melnādainiem. Bet Blacks pieprasa vairāk un arvien vairāk 

un nekad netiks apmierināta pietrūkst bēršana maisā pilsētu un massacring baltumi jo viņu Āfrikas brāļi jau darīts 
Kenijā un Kongo. 
 
Liars un chart-viltotāji nekad pateikt amerikāņu cilvēkiem, kas ir aiz visa šī nemieriem, nepārtraukti atkārtojot, ka tas ir 
"spontāna" un rezultāts simtiem gadu apspiestības. Šie meli ir izdevies pietiekami labi, lai lielākā daļa amerikāņi tiešām 
tic, ka nemieri vienkārši izlauzties karstās vasaras naktis, jo nabaga, apspiestas nēģeri nevar stāvēt "vilšanās" vairs. 

Pirmkārt, protams, tur ir punkts, ka tas ir tikpat karsts un nomākta miljoniem nabadzīgo balto cilvēku, bet tie nav 
skriešanās ar bumbām un ieročiem, lai policistu un laupīt. 
 
Spriest, cik ļaunu viltus un bīstami tas ir "spontāna" sacelšanās bit, jums ir jāzina, fona -The gadu desmitiem pacientu 
Komunistiskās plānošanas un organizācijām, kuras ir radījušas tos ražo. 
 
Mums jau ir iesniegusi paziņojumus par Izraēlas Cohen no 1912, atkārtots Kongresa Record, ka galvenais ierocis 

komunisti jo gāzt ASV būtu nēģerus. (IX nodaļa) 
 
Pirms kara II Word, Eugene Dennis, Valsts sekretārs Komunistiskās partijas United 
 
Valstis, izklāstīts plāns sīkāk. Šeit ir faktiskā citāts no Dennis 'grāmatas, "padomju 

 
Amerikā, "kā to citē Kenneth Goff, ex-komunistiskā līdzgaitnieks Dennis, savā grāmatā," Confessions Staļina pārstāvis. " 
 
"Tajā stundā lielas sacensību nemieri ir vajadzēja notikt katrā pilsētā jebkura lieluma. Līderi šo mobs ir rūpīgi izvēlēti un 
apmācīti jau iepriekš. Šie traucējumi ir jābūt zināmā mērā tā, lai būtu nepieciešami sūtīt lielus spēkus policijas uz šiem 
apgabaliem. lai gan varasiestādes cenšas apspiest šos nemierus, paņēma joslas komunistiem ir izmantot savu radio un 
televīzijas stacijas un telefona centrāles. Flying squads komunistu ir sagrābt kontroli pār ūdens apgādes un izslēdziet to 

off, arī elektroenerģiju un gāzes. Homes būs bez ūdens un degvielas, gaismu un telefonu. Tas būs iespējams cilvēkiem 

sazināties ar draugiem un radiem. Profesionāli slepkavas būs noapaļot uz augšu cilvēkus biznesa rajoniem dažas no 
lielākajām ēkām un turiet vīrus kā ķīlniekus, kamēr viņu sievietes, kas pārgāja uz dzimuma crazed mobs, ja vīri 
padoties. " 

 
Paziņojums aicinājumu slēdz pie elektrības, gāzes, uc Tas ir standarts plāns Mau Mau uzbrukumu pilsētu pilsētās baltais 
cilvēks visā Āfrikā; Sākumā viņi sagraut elektrostaciju un telefons, utt Tad, blackness un neskaidrības, viņi streiks ar 

savu asiņaino Āfrikas teroru. 
 
Es jau parādīts IV nodaļā, kā William Weiland un mūsu pašu Valsts departaments sazvērējušās ar neticami augstprātību 
izspiest pro-American Batista, kurš bija atdalīta attiecības ar komunistisko tautām, un instalēt traks Komunistiskā, Fidel 
Castro. 
 
Tas bija par mērķi - bet ne vienkāršs mērķis palīdzēt komunismu vispār. 
 
Sazvērnieki nepieciešama bāzi jaunajā pasaulē, lai uzsāktu to Black terora kampaņu, kas izliekas par "pilsoņu tiesību" 

kustību. Starp citu, viņi gribēja radio staciju spēj plūdu prātus miljoniem amerikāņu Negroes ar savu agitational 
propagandu un drošu patvērumu teroristiem - kā Laosa ir Vjetnamā. 
 
Ar uztveršanas Kubas ar Kastro (sakārtotas pēc nodevējiem mūsu pašu valdība un prese) tika organizēti Komunistu 
mācību nometnes, kur komunistiskās melnās teroristi var uzzināt visus paņēmienus, lai īstenotu parasto terorisma 
"atbrīvošanas karā," un, ja iekārtas sabotāžu, saindēšanās ar rezervuāru un pārtikas piegāžu var kontrabandas uz 
Amerikas Savienotajām valstīm. Atceros, kā Castro dzīvoja "Therzsa" Hotel Harlem kad viņš ieradās ANO? Tikai daži 
cilvēki sapratīs, ka Kastro ir 1/4 Negro, un viņa revolūcija ir tik daudz Black kā Red! 



 
Kubas dzinējspēks komunistu Black terorisma tikai deviņdesmit jūdzes no mūsu amerikāņu krasta ir garantē ASV pret 

jebkuru uzbrukumu Kubas patriotu vēlas, lai atbrīvotu savu dzimteni. Kennedy un Hruščovs likts uz lielu viltus drāma 
par raķešu un to izņemšanas (no kuriem visi mēs veiksmīgi prognozēts šajā Rockwell ziņojumā zinot, tieši to, ko viņi bija 
līdz). Gala rezultāts šajā raķešu šarāde bija, ka nekad nav bijis kāda pārbaude - bet ASV Navy tika piespriests aizsargātu 
Kubas piekrasti no jebkādiem iespējamiem izkraušanu, ar Kubas patriotu - un tas joprojām turpinās, ar Kubas anti-
Castroites tiek aizturētas par atklātā jūrā pie lielgabals-punktu, un piegādā cietumos Amerikā par mēģinājumu, lai 
atbrīvotu savu valsti! 

 
Ne tikai tas, bet Eleanor Roosevelt un banda līdzīgu Reds un Piņķos, organizēja milzu atbalsta operāciju maksāt milzīgas 
summas šantāža un piegādāt plašas veikali reta iekārtu uz Castro, it kā lai "glābšanas" anti-Castro-kubiešiem, lai gan 
viens US Navy darba grupa varēja izglāba bēgļus - un Kuba, vienā dienā. 
 
Tiklīdz Kuba bija droša un smagi bruņotu nometnes, kuru mērķis tāpat dunci centrā 
 

Amerikā, vadītājs NAACP Monroe, North Carolina, liels melns buks nosaukts Robert Williams, uzsāka izmēģinājuma 
bruņotu sacelšanos un nolaupīti Balto pāris par ķīlniekiem. Kad viņa sacelšanās beidzot tika uzvarēts uz leju, viņš 
aizbēga uz sagatavoto patvērumu Kubā un organizēja radio darbība jau plānots, "Radio Brīvā Dixie". 
 
Uz viena no šīm pirmajām Kubas pārraidēm, Williams gloated, "Mums neizdevās ar bruņotu sacelšanos Monroe tikai 

tāpēc, ka tas bija mūsu pirmais mēģinājums, un mēs pieļāvuši kļūdas. Mums tiešām bija pietiekami daudz spēka un 
ieroču samazināt platību pelnos un šķembas. Mēs to darījām pārspēt policijas un neatliekamās spēkus. kas apstājās 
mums bija ievešana teroristu valsts Troopers no citām teritorijām. Ja mēs uzbruka šajās citās jomās, un piesaistīti uz 
leju šos spēkus, mēs būtu izdevies, " 
 
Ko chart-viltotāji un liars nav teicis amerikāņu ir tas, ka visu rasējumu attiecībā uz bigcity nemieriem visi izklāstīti 
Williams "publikācijā, Crusader, kas pirmo reizi tika publicēts Kubā. Lūk vāku jautājumu, kas faktiski paredzēja Watts 

nemierus un izklāstīts tehniku - "! Let it sadedzinātu" pat saukli, 

 
Un šeit ir precīzākas plānus no The tieši to, Crusader, kā viņi to dara, un kāpēc viņi uzskata, ka viņi var pārspēt visu ASV 
- tāpat kā noteikts pirmajā daļā šīs nodaļas: 

 
Kad masveida vardarbība nāk, ASV kļūs juceklis sajukumu un haosu. Rūpnīcas darbinieki būs bail risks uz ielas ziņot 
savā darbā. Tālruņa darbinieki un radio darbinieki būs bail ziņot. Viss transports būs sasmalcina pie pilnīgas nostāvēt. 

 
Veikali tiks iznīcināti un izlaupīja, īpašums tiks bojāts un dārgas ēkas tiks samazināts līdz pelniem. Essential cauruļu sodi 
tiks atdalīta un izpūstas up un visu veidu sabotāžas notiks, vardarbība un terors izplatīsies kā firestorm. Sadursme 
notiks iekšā bruņotajos spēkos. 
 
Pie ASV militārajām bāzēm visā pasaulē vietējie revolucionāri būs pusē ar Afro ĢN Sakarā ar plašu teritoriju, uz kuru 
holokausta ASV spēki tiks sadalīts pārāk plānas efektīvai darbībai. ASV darbinieki, kuri noķerti uz savu darbu, mēģinās 
atgriezties mājās, lai aizsargātu mantinieks ģimenēm. Kravas automašīnas un vilcieni netiks pārvietot vajadzīgās 
piegādes lielo pilsētu centriem. Ekonomika būs nonākt stāvoklī haosu. 

 
Tas rasistisku imperiālistiskās apspiedējs netiks vērsta uz viņa ceļgaliem, vienkārši tāpēc, ka kaujas spējas un militāro 
spēku Black brīvības cīnītāju un viņu sabiedrotajiem iekšpusē ASV, bet tāpēc, ka radīšanas ekonomisko, haotiska 
apstākļi, kopējais dezorganizācija vilšanās viņa būtisku beigām ultra svarīgi orgāni ražošanas un nelabvēlīgu apstākļu 
radītās pasaules mēroga atbrīvošanās cīņas 
 



Šāda briesmīgs ienaidnieks kritīs par upuri jauno koncepciju par revolūciju, jo šo ultra modernu un automatizēto 
sabiedrību un trūkumu psiholoģisko kondicionēšanas viņa spēkiem. Mūsu cilvēki jau ir nosacīta, gandrīz 400 gadus 

vardarbību, teroru un bada. 
 
Jaunā koncepcija revolūcijas ignorē militāro zinātni un taktiku. Jaunie koncerts zibens kampaņas veikti ļoti jutīgiem 
pilsētu kopienās ar paralīzi sasniedzot mazās kopienas un izplatās uz saimniecības jomās veco metodi partizānu karu, 
kā veikta fasādes kalniem un lauku, būtu neefektīvs spēcīgu valstī kā ASV . Jebkurš šāds spēks būtu iznīcinājusi stundā. 
Jaunā koncepcija ir bars tik tuvu ienaidnieku, cik vien iespējams, lai neitralizētu viņa modernas un sīva ieročus. Jaunā 

koncepcija rada apstākļus, kas ietver kopējo Kopienas vai tās vēlas iesaistīties vai ne, tas uztur stāvokli apjukums un 
īpašuma iznīcināšanu. Tas traucē orgānu harmoniju un kārtību un samazina centrālās varas līmenim bezpalīdzīgs, 
sprawling, astoņkāji. stundās dienas sporādisku nemieriem laikā notiek un masveida sniping. Nakts nes visi ārā kara, 
organizēto cīņu un neierobežotu teroru pret varmāku un viņa spēkiem. Šāda kampaņa radīs izbeigt apspiešanu un 
sociālo netaisnību ASV mazāk nekā 90 dienas, un radīt pamatu īstenošanai ASV Konstitūciju ar taisnīguma un 
vienlīdzības visiem cilvēkiem. 
 

Tas vairs nav truism, ka mūsu cilvēki nevar uzvarēt šo cīņu. Pasaule ir mainījusies, un labu situācijas ir nobīdīts uz pusi 
Afro-American. Tie, kas raud, ka mēs nevaram uzvarēt ir vai nu aģenti varmāku, slēpti masochists vai neziņā par jauno 
dzīves faktiem. Mums nav vajadzīga tēva balto "lielā daddies" par mūsu draugiem tagad. Kas mums ir vajadzīgs, daži 
cīnās Džons Brauns. 
 

Mūsu draugi aug visā pasaulē, bet tiem mūsu apspiedēju samazinās. 
 
Ir svarīgi, ka mēs uzreiz izveidot ciešākas saites ar mūsu brāļiem Latīņamerikā, Āzijā un Āfrikā. Ir svarīgi, ka mūsu cilvēki 
pārtraukt sadarbību ar mūsu apspiedēju un izdarīt vairāk pūļu pakļaut savus nejēdzīgi veidus tautām pasaulē. Jā, mēs 
varam uzvarēt, jo mūsu cīņa ir tikai un mūsu draugi ir daudz. Rokraksta jau uz sienas. 
 
Victory tagad ir mūsu sasniegt. 

 

LET US Sagatavot arestēt! 
 
Tagad izlasiet šo fotogrāfiju statisko reproducēt raidījuma par to "Radio Brīvā Dixie" miljoniem ASV Negroes un jums 

būs labāks priekšstats par to, ko nemieriem un F palielināšanas līdz 
 
Nēģeri nozīmē, un to, kas ir priekšā Amerikai - ja kaut kas radikāli nav izdarīts, un drīz. 

 
Radio FREE DIXIE BROADCAST 
 
Nulles stundas pieejas. Par satricinājumu un vardarbības vēji tuvoties krastus apspiestības un neapmierinātību. 
Rasistisko spēki tirānijas un ienīstu slaucīšana no attāluma nodot izpostīt mūsu necilvēcisku, tā saukto vardarbīgu un 
bezpalīdzīgiem cilvēkiem. Šajā izšķirošajā stundu ilgo un rūgto cīņā par izdzīvošanu mūsu cilvēki rasistisku Amerikā, 
filozofija Soča vardarbība ir ceļš uz pašnāvību un iznīcināšanas. Rasistisko apspiestā tauta Ziemeļamerikā ir mežonis 
necilvēks. Viņš ir nikns zvērs nepiemīt cilvēka jūtas. Šie maldinātie dupes, kas runā no jaudas nevardarbības un 
mīlestības savaldīt dusmas rasistiskiem balto mežoņiem ir ne vairāk kā neapdomīga vadošais mūsu brutāli apspieda 

cilvēkus pa vardarbīgu, asinīm genocīdu. 
 
Rasistisko Thug aizstāvji white power ir mirstīgo bailes no pašaizsardzības par daļu no mūsu garo pazemīgi cilvēki. Tas ir 
tāpēc, ka Amerikas Savienoto līgumslēdzējpusēm "stāvoklis pasaulē ir tik jutīga, un šodien, ka jebkāda garas masveida 
sacelšanās visā valstī būtu stnke kapa zvans par farss sauc demokrātiska dzīvesveids. Pretēji tam, ko Unc un rasistiski 
buffoons būtu mūsu cilvēki tic, tas nav Negro, kurš tiks iznīcināti šādā konfliktā, bet tā saukto amerikāņu veids tiem 
rasistisku imperiālistu piedalās sazvērestībā iekarot, dominēt un izplatīt Birmingham tipa taisnīgumu apkārt pasaule. 



Visi civilizēti pasaules tautas simpātijas ar mūsu cīņu civilizēt kapteinis sacīkšu mežoņi un viņu džungļu sauc pārstāvības 
demokrātija ASV. 

 
Zinot to, ko komunistu spēki "atbrīvošanas ir darījuši Kongo, Kenija, Vjetnamā un visā planētas ceļā vairumtirdzniecības 
kaušanas un spīdzināšanu, repa un izlaupīšanu, var jums ir šaubas atstājuši par to, kas ir priekšā par Ameriku? 
 
Vai pirmā daļa šajā nodaļā joprojām šķiet neticams? 
 

Tā nedrīkst - ne ikvienam, kurš redz vēsturisko modeli, kas attīsta, netraucēti, pusgadsimtu tagad. 
 
The White Man reiz pasaulē valdīja ar dzelzs, salīdzinoši vienkārši un humānu roku. Tur bija pārkāpumi, bet nekas tāpat 
to, kas notiek, kad noteikums ir pārgāja krāsainajiem sacīkstēm Baltā Man ir dominē un civilizētu. 
 
Tagad, kad baltais cilvēks ir kļuvis par "pārāk liberāla cīnīties", jo Hruščovs lepojās, un vairs nebūs īstenot civilizētu 
rīcību par atpalikušās krāsas sacīkstēm, viņi ceļas uz augšu, piemēram unleashed džungļu dzīvniekiem visā zemē un 

grimst to fangs uz jūga vēnu viņu vienu reizi meistaru. Tas jau ir noticis tautai Kenijā. Whites izsmēja domu, ka Mau 
Mau varētu kādreiz uzvarēt ar savu primitīvo un asiņaina voodoo un terorismu. Bet Mau Mau darīja uzvaru, un Mau 
Mau velns, Kenyatta, tagad valda Kenija, ieskaitot baltumi, kuri gaidīja pārāk ilgi. 
 
Kongo un duci citās vietās Whites gaidīja pārāk ilgi pirms saprotot to, kas bija līdz, un tie tagad miruši, izvarotas vai 

aizgājuši. 
 
In Rhodesia, baltumi beidzot saprata, kas bija priekšā un ir veikuši drosmīgs stāvēt, lai pasargātu sevi un civilizāciju. Tas 
ir interesanti atzīmēt, ka tomēr visa vadība ASV ir atbalsts spēkus mežonību un slepkavību pret mūsu pašu White 
brāļiem un māsām Rhodesia (un Dienvidāfrika). 
 
Par ASV cilvēki joprojām nevar redzēt, ka Melnās elle notiek nav sporādiska, spontāna un rezultāts vilšanās-bet ļoti 

organizēta un plānota invāziju mūsu valsts ienaidnieks, kurš jau izkrauj miljoniem, un ir uzbrukt. 

 
Ja viņi izkāpa no kuģu un skrēja up pludmali, un darīja to, ko viņi dara, lai mūsu pilsētās, būtu nekavējoties jāpārtrauc. 
Bet, tā kā mūsu diagrammas-viltotājiem un liars ar savu "mīlestību" un 

 
Brālība muļķības, turēt lielākā daļa amerikāņu tic "tur nav plāna" aiz tā, mēs paciest ikgadējo saasināšanos uzbrukuma 
pār mums miljoniem melnajiem, gan komunistu, tostarp lielākā daļa mūsu pašu "līderiem". 

 
Viens no šīs grāmatas mērķiem, White Power, ir brīdināt savus cilvēkus šo nāvējošo draudiem. Un viens no labākajiem 
veidiem, kā to darīt, ir klausīties ienaidnieku. Viņš nav slēpšanās, ko viņš plāno; viņš lepojas par to! Man ir drukāts tikai 
niecīgu daļu no pieejamajiem dokumentiem, kas jūs varat saņemt. 
 
Tikai, lai parādītu to, ko es domāju, šeit ir atkal lapa viena no šīm krustneši izbāzt Robert Williams. Jūs varat saņemt 
vienu sev, rakstot uz personu un adresi, kas norādīta uz muguras šī vile Komunistiskās plānu slepkavību un izvarošanu 
of America. 
 

.professors Japānā, kas interesējas par lietām un problēmām, no Negro cilvēki. Tas ir ne tikai akadēmisko pētījumu 
grupa, bet tas kustas pret jebkuru rasu diskriminācijas un porticipate3 demokratizācijas kustību Japānā. 
 
Viņi nosūtīt delegātus uz Afro-Āzijas tautu solidaritātes kongresu un sadarbojas ar Japānas komitejas Anti-rasu 
diskriminācijas Dienvidāfrikā. Kobe-City University sabiedrība, malā no šīm darbībām, publicē ceturkšņa biļetenu wh.ch 
nes up-to-jaunāko informāciju, lai Japānas tautai par atbrīvošanās cīņu afroamerikāņiem un ietver literāros darbus 
Negroes un vēsturisko informatīvi raksti šajā Japāņu valoda. Uzgriezt. RADIO FREE DIXIE - 690 uz skalas (garš vilnis) Best 



Reģistratūra: Transistor, Auto un iekšlietu radio ar ārpus gaisa. Piektdiena, 1011 pm svētdiena un otrdiena 12/11 
pusnakts (EST) 

 
CRUSADER apelācijas sūdzību 
 
Palīdzēt veidot CRUSADR! Mums ir nepieciešams brīvprātīgo izplatītājiem visā šajā pasaulē. Mēs, it īpaši, ir vajadzīgi 
cilvēki, Melnajā geto nodot mūsu vēstījumu līdzi. Palīdzēt, izplatot Crusader jūsu draudzes, skolas, kluba darba vietu vai 
bezdarba līnijas. Finanšu iemaksas, kas nepieciešami, arī Jazz ieraksti Radio Brīvā Dixie. Nosūtīt savu saišķis šodien, lai: 

Crusader, MRS. ANNE Olsons, 21 ELLIS GARDENS, Toronto 3, Ontario, Kanādā. 
 
- JĀPUBLICĒ KUBĀ kā privāts publikāciju - 
 
Crusader 
 
Dubļi tiek izplatīta Ziemeļamerikā, izmantojot sieviete Kanādā nosaukts Mrs Anne Olson, kā fotokopijas šovs. Tas, kā 

mēs saņēmām to, ko jūs jau esat redzējuši. 
 
Lūk vēstuli saņēmām no šī nabaga sieviete, kas parāda, cik salīdzinoši viegli tas ir, lai saņemtu šo materiālu: 
 
Tagad, kad esat redzējuši daži paraugi no šīs Crusader, un redzēt vēstuli no Mrs Olson, 21 Ellis Gardens, ļaujiet man 

sniegt citu gabals no puzzle patiesi biedējoši gabals! 
 
Atcerieties, ka viss cauri šiem dokumentiem, Komunistiskā sacīkšu maisītājiem aicinājums uzbrūk Baltajā vīra 
elektroenerģijas avotiem, pirmkārt, tāpēc, ka viņi var izplatīt savu teroru šajā aptumšošana. Tas ir pastāvīgi aktualizēts 
Crusader; atkal un atkal amerikāņu Mau Mau līderis uzsver, ka pirmais solis arestu Ameriku ar terorismu ir sagraut 
elektrostacijas un radīt masu elektroenerģijas padeves pārtraukumiem. 
 

Mrs Anne Olson, 21 Ellis Gardens, piltuves šī materiāla Negroes visā Ziemeļamerikā. Kāpēc es atkārtoju, ka vārds un 

adrese divreiz? 
 
Jo tur ir kaut kas biedējošs par kādu citu, kurš dzīvo pie 21 Ellis Gardens. Mr Olson, Mrs Olson vīrs, devās apmeklēt 

Kastro Kubu gada vasarā 1965. Trīs mēnešus vēlāk, 9. novembrī, 1965, Sir Adam Beck Nr.2 hidroelektrostacija netālu 
Toronto, Ontario, piedzīvoja zvērīga jauda neveiksmes, kas izplatījās izdvest tumsu visu nakti, no New York City uz 
Kanādu-1/4 no ASV, kā arī Kanādā! 

 
Mr Olson darbojas kā tehniķis pie Sir Adam Beck Nr.2 hidroelektrostacija! (Sk Christian Crusade Biļetenu, 1966 marts, 5. 
lpp.) Vai tā nav vismaz aizdomīgi? 
 
Tomēr amatpersonas Nacionālās Enerģētikas padome Kanādas, amatpersonu Hydro-Electric Power komisijas Ontario 
un ASV Power Komisijai, kas izmeklēja elektroapgādes traucējumiem nekad reiz minēja šo ziņkārīgs faktu, bet 
nodarbojas ar daudz dubultā runāt par 
 
"kļūdainus aprēķinus". (Citas jauda nepilnības kopš tā laika: Texas, New Mexico un Mexico vēlāk 

 
1965; Cincinnati un Kentucky in Nay 1967; Pennsylvania, New Jersey, New York un Delaware 1967. gada jūnijā), 
"kļūdainus aprēķinus" -? Pamatnes, trīsdesmit miljoni cilvēku par divpadsmit un vairāk 
 
STUNDAS? 
 
Vai nebūtu vismaz saprātīgi pārbaudīt Mr Olson, lai redzētu, vai viņš darīja to, ko viņš īlens viņa sieva ieteikt? 
 



Tajā pašā laikā, ir diemžēl diezgan daudz patiesības, ko Williams un šīs melnās teroristi sludina: ka, kamēr amerikāņi ir 
pieaudzis spēcīgs ieročus un mašīnas, mums ir pieaudzis mīksts un ir atkarīga no šo mašīnu un ieročiem. 

 
Es labi atceros, ka II Pasaules kara ieguvām daļēji tāpēc, ka milzīgs pārākumu firepower un materiāliem. Mēs "sēdēja" 
uz JAPS un vāciešiem, cik resns vīrs varētu sēdēt uz grūts, bet niecīga cīnītājs, pat tad, ja resns vīrs nevarēja cīnīties 
laizīšana. 
 
Ne, ka amerikāņi nevar cīnīties; tas ir tikai, ka mums ir arvien vairāk un vairāk mašīnas un firepower, lai to izdarītu 

mums, un mēs arvien vairāk atkarīga no viegli, mehanizētās veidos katru dienu. Mēs zaudējam kaujas mežonība mūsu 
senčiem, kas saputota indiāņi un ikviens cits ir aktuāli. Mēs kļūst tauta pogas stūmējiem. 
 
"Ja kādreiz TV un radio nodziest, elektrība ir izslēgta, tad telefons ir aizgājuši, ūdens pazūd, un nav neviena, lai 
pastāstītu viņiem, ko darīt, lielākā daļa White amerikāņi būs panikas," lepojas šo melno komunistisko teroristu, Robert 
Williams . 
 

Un Williams ir taisnība! 
 
"Tie būs sēdēt ap tumsā gaida radio nākt atpakaļ un pateikt viņiem, ko darīt," viņš turpina. 
 
Un viņam ir taisnība atkal - ja mēs mainīt lietas! 

 
Tagad pievienot to, ka Negroes Losandželosā, Detroit, Čikāgā, Cleveland un daudzās citās pilsētās jau ir pierādījušas, ka 
tās var iekarot visu policijas departamentu milzīgo pilsētu. Tikai Zemessardze, ar smagajiem ieročiem un tankiem ir 
spējusi atjaunot kārtību. Detroitā, pat Zemessardze nebija pietiekami, un armija bija saukt. Policija, paši ir bezpalīdzīgs. 
(Un katru dienu, tās attiecas vairāk un vairāk "roku dzelžus", pārskatīšanas dēļi, utt, lai policija vēl bezpalīdzīgi un viņi 
strādā, lai saņemtu šautenes prom no Baltās cilvēkiem. 
 

Bet tas nav reāli draudi, ne gala mērķis Black revolucionåri. 

 
Kā liecina Crusader photostats, viņi pēc Bruņoto spēku! 
 

Dienu pēc dienas, nedēļu pēc nedēļas, gadu pēc gada, tad Blacks ielej mūsu armijas, flotes, gaisa spēku un Marine 
Corps-un Zemessardzes. 
 

Visi pēdējie prezidenti un politiskie līderi ir gājusi ceļu pāri bortam nodrošināties, ka nēģeri get labvēlīgi akcijas, nekā 
White Men. Ne tikai vienāds, bet labvēlīgi. 
 
Prezidents Kenedijs pat izveidot jūds, Abe Fortas, lai padarītu Gesell ziņojumu, (GR) īpašs pētījums, lai atrastu veidus, 
kā padarīt vairāk un vairāk un vairāk Negro virsniekus un noncoms, izveidojot politisko komisāriem gandrīz katrā 
vienībā - parasti melns - ziņot vecāko virsnieku nav stumšanas nēģerus augšu. Tas notiek tagad, kā jūs lasīt šīs rindas. 
 
Tā rezultātā, pakalpojumi piepildās ātrāk un ātrāk ar Negroes, un jo īpaši ar melnu priekšniekiem: melni corporals, 
melni sargeants, melni lieutenants-visu ceļu līdz pat melno ģenerāļiem! Šodien visi pakalpojumi, izņemot Navy ir starp 

1/4 un 1/8 Negro, ar vēl lielāku procentuālo Negro nav pienācis! (Sk Gesell ziņojums) 
 
Pavaicājiet sev, kas notiek katrā apkārtnē, kur nēģeri dotos. 
 
Nelietojiet baltumiem iziet ārā? 
 
Pat ebreji atzīst, ka ASV pilsētas ziemeļos tagad ir vairāk atdalīti nekā dienvidos, kā rezultātā lidojuma baltumu uz 
nomalēm, jo melnajiem ir gotten arvien daudz pilsētās. 



 
Kad Blacks pārvietoties, Whites iziet ārā. 

 
Un tas ir tieši tas, kas notiek mūsu bruņotajos spēkos, tieši tā, kā plānots! Izņemot draftees, kuriem nav izvēles, 
bruņotie spēki piepildās ar nēģeri-un nēģeri kļūst komandas. Jebkura pūles, lai apturētu augšu skriešanās Negroes ar 
godīgu White virsniekiem ir blasted kā "aizspriedumi", un Baltā virsnieks, kurš mēģina uzstāt uz nopelniem, pat Blacks, 
ir pats diskriminēti. Es zinu. Es biju, ne pārāk sen. Par Blacks reenlist; Whites izkļūt. 
 

Process ir tāds, kas iet ātrāk un ātrāk, un barojas ar sevi. Ja esat kādreiz redzējuši kaimiņu "iet melnā", jūs zināt, ko es 
domāju. Pirmais Negro, tad maz, diezgan maz. Tad, pēkšņi, visa apkārtne ir melns. 
 
Tas ir veids, kā tas notiek armijā, Gaisa spēku, Marines, un mazākā mērā uz Navy. Mēs domājam, ka mēs esam 
aizsargāti aiz barjeras ar raķetēm, kodolieroču un citu tehnoloģisko mašīnu, kas ir neapšaubāmi spēcīgākā pasaulē 
jebkad redzējis. 
 

Bet, ja tas mašīnas un ieročus ietilpst kontrolē ienaidnieks, tas nav bezjēdzīgi tikai pie mums, tas ir pārliecināts, ka 
nāve! 
 
Šajā brīdī, izpārdošanai politiķiem un demagogu vēršas šos varenos tehniskās ieročus pār vairāk un vairāk afrikāņu! 
 

Un Blacks, savukārt, krīt arvien vairāk kontrolē Mau Mau revolucionåri! 
 
Malā no briesmām, mēs saskaramies, no mūsu pašu bruņoto spēku melnā rokās, pastāv personīgā briesmas jūs sejas 
pamatojoties man-to-vīrietis, no t ( "MFIC organizācija jaunās paaudzes Black partizānu-cīnītāji liels pilsētas ziemeļos. 
 
Čikāgā, tur ir milzīga noziedzīgu banda Black pusaudžu sauc par "Mighty 
 

Blackstone Rangers ", numerācijas tūkstošos. Tur kādreiz mazāku banda sauc par 

~~~HEAD=dobj~~number=plural~~poss mācekļi", bet tie ir nesen apvienojās ar "Rangers", lai padarītu lielāko Black 
slepkava banda Amerikas Savienotajās Valstīs. Tie ir tik ļoti organizēti viņi ir pavēlniecības centrus, izmantot rācijas, un 
sarunas "miera līgumus", ar policijas priekšnieka of Chicago-televīzijā! Tie ir terors Čikāgas! 

 
Šodien lielākā daļa no viņiem joprojām ir pusaudži. Tie ir rezultāts divdesmit gadu jūsu maksājot milzīgus labklājības 
nodokļus izaudzēt burtiski miljoniem šiem Black dzīvniekiem-bez saknēm, bez mājām, bez morāles, bez ievērošanas 

kaut 1-nemaz nerunājot par "iestādi". 
 
Vidējais White amerikāņu ir aizmirsis savu mantojumu vardarbības. 
 
Es zinu, man bija, kamēr es uzsāka amerikāņu nacistu partiju. 
 
Kā bērns skolā, protams, jums ir dažas dūres cīņas. Varbūt, piemēram, man, jūs bijāt arī pāris kariem. 
 
Bet pat karu, rokas-to-roku apkarot - vardarbība pret nāvi - ir reti. Ne viens no tūkstoš pieredzi IT. 

 
Bet vardarbība-to-the-nāve bija diena ikdienas dzīvi cilvēka sacensību tūkstošu. Un dayto dienu vardarbību-to-the-nāve 
joprojām ir dzīvesveids vairumam lielo pilsētu Negroes. Viņi iet pie viena otru ar nažiem, bārdas, pistoles, cirvji, 
Gouging rokām un pat zobiem. Tos izmanto, lai to, un nesaņem īpaši "satricināja-up", kad pēkšņi pārbagātības 
sprādziena šāda veida nāvīga vardarbību - vairāk nekā suns ir "kratīja-up" virs Dogfight. 
 
Vissvarīgāk ir šīs miljoniem jauniešu, grūts melnādainiem ir iemācījušies mākslu violencetothedeath. Viņi zina, ko darīt. 
 



Vai tu? 
 

Ko tu darītu, ja uzbruka, tieši tagad, ar banda kapucēm ar nūjām, nažiem, ieročiem un bumbām? 
 
Šīs ļoti organizēti Blacks ir iepazinušies ar vardarbību, zina, kā to izmantot un aizstāvēt no tā. Miljoniem viņiem pat 
baudīt to. Tas nav panikas tos. 
 
Bet lielākā daļa White Vīrieši ir kļuvuši garīgi mīksts ziņā ir gatava, no brīža līdz brīdim, cīnīties līdz nāvei, personīgi. 

 
Kad šie miljoniem melno pusaudžu tagad mācās personīgo vardarbību un terorismu ielās mūsu lielās pilsētās ir to 
divdesmitie, un stipri bruņotas, jo daudzi no viņiem jau ir, tie būs gatavi revolūcijai personas vardarbību, kas apdullināt 
vidējo baltais cilvēks un atstāt viņu bezpalīdzīgs. 
 
Es zinu šos melnā "bērniem." Tie ir tik izmantoti, lai vardarbību un šausmas, ka viņi smieties savā klātbūtnē. Viņi baidās 
ne policists, ne lielgabals, un nav nazi - neko. Viņiem ir maz ko zaudēt, un to statuss savā Black banda ir balstīta uz to 

izdvest nievājums par briesmām un vardarbību. Būrī ar šiem savvaļas Black dzīvnieku cietumos, kā es bieži esmu, ir 
biedējošs izglītība. 
 
Mēs esam liekot desmitiem tūkstošu šo Black slepkavas uz vienotiem, un nododot viņiem deadliest ieroču vēsturē 
pasaulē! 

 
Just to, ko jūs domājat, kas notiks, kad viņi nolemj pārvērst šos ieročus no jums - kā mēs esam parādījuši plānots? 
 
Jau nēģeri ir rebelling pēc nogalināšanas krāsaini cilvēki (ienaidnieks Viet Cong), un to vairāk traks vadītāji, piemēram, 
Carmichael (un tagad King), stāsta viņiem izdarīt dumpis - nav cīņa. 
 
Un mūsu gļēvi valdība ļaujot viņiem aizmukt ar šo sacelšanās. Cik ilgi jūs domājat, ka šis var doties bez sacelšanās 

bruņotajos spēkos? - Arī kā plānots un dokumentēta? 

 
Un cik jūs domājat, ka bruņotie spēki var nolikt šādu Black sacelšanos no iekšienes, kad katrs cilvēks Baltās karaspēks 
tika mācīts, ka iebilst pret nēģerus ir "naida;" kad daudzi no virsniekiem ir Black; kad kaujinieki starp mūsu Baltajā Race 

ir priekšlaicīgi pensijā, piemēram, nemirstīgā "pašapzinīgs" vilcēju Marine Corps un tūkstoš citiem; kad baltumi ir pilnīgi 
nesakārtota, bet melnajiem ir instant un gandrīz perfektu sakarus; kad katrs Black līderis ir paraded TV un 
starptautiskajā presē, lai visi Blacks var zināt viņu un būtu gatavi paklausīt, bet nav reālu balts līderi, jo ikviens, kurš 

uzdrīkstas sauc sevi Baltā līderis ir blacked preses, vai arī tā apkaunojis kā "fanātiķis" un "Hater", ka viņš nevar būt 
efektīva ar saviem cilvēkiem? 
 
pirmajās stundās pēc šā Black sacelšanās mūsu bruņoto spēku laikā, faktiski, daudzi no baltajiem palīdzētu ienaidnieks - 
arī kā plānots un dokumentēta Crusuder. 
 
Mūsu cilvēki ir tik riebīgi smadzenes un uzvarēts pa ebreju devām 
 
"Brālība" un "mīlestība" propaganda, nemaz nerunājot neapbruņotu komunistisko propagandu par melnādainiem, ka 

mūsu iedzīvotāju - un bruņoto spēku - bars ar "melnajai cienītājiem" - White Men, kas patiešām uzskatu, ka tas ir viņu 
pienākums, par vienu iemeslu vai citu, dot priekšroku šīs melnās saviem iedzīvotājiem. Ja pareizi "set", ko ir teicis 
Melnās sacelšanās bija ar mērķi iegūt liberālāku "brālība" valdība, daudz no šiem sasodīti muļķi White Men 
pievienosies pusē savu nāvējoši ienaidniekiem, pietiekami ilgi, lai dotu uzvaru šiem mežoņiem un to ebrejs komunistu 
līderi. 
 
Tieši tas ir noticis katrā valstī, kur Reds ir sagrābusi varu - un stulba līdzstrādnieki Tobrīd likvidē Sarkanās - un Blacks -
Tāpat nejēgas un bīstamos turncoats viņi ir! 



 
Es labi apzinos, ka, kā es diktēt to, tas viss šķiet pārāk savvaļas un neiespējami būt cienīgs pārliecības vai pat 

izmeklēšana. Es, es, nebūtu ticējusi, tika es jūs, bija man nav pētīta un konstatēja to pašu notiek laiku pa laikam uz visas 
planētas, ar upuriem vienmēr flabbergasted un nespēj noticēt, ka tas varētu būt 
 
Šīs nodaļas nosaukums ir "Nightmare". 
 
Šis nosaukums attiecas ne tikai uz to, kas ir priekšā mums visiem, ja mēs ļausim tam notikt, bet ar neaprakstāmu mokas 

tiem, kuri zina. 
 
Ja esat viens no nedaudzajiem cilvēkiem, kas ir brīdinājuma Ameriku viņas nāvīga briesmās, tikai konstatēt, ka neviens 
klausās, tad jūs zināt, murgs, apakšā es runāju. 
 
Tuvākā lieta tā ir tad, kad es biju bērns, un devās uz vienu no šiem šausmu filmas, kur matains rokas tur panākt, lai 
izmantotu nenojauš varone no aizmugures. Jūs vēlaties, lai kliegt uz viņu, "Uzmanies aiz!" - Tikai jūs nevarat! 

 
America šodien ir tas, ka nenojauš, bezrūpīgi varone, laimīgi nodarbojas ar visu triviāls, bet Black matains ķepa ar sirpi 
un āmuru uz tā creeps tuvāk un tuvāk un tuvāk Dievs dod, ka mēs varētu kliegt viņai pamosties laikā! 
 
Šoreiz tas nav filma. 

 
Ka matains, Ape līdzīgu black raust jau slēgts ap rīkles desmitiem nenojauš tautu pirms mums. 
 
Piecdesmit gadus tā ir noticis ar vienu upuri pēc otra. Un ko mēs esam darot par to? 
 
 
White Power - 12. nodaļa 

 

Piecdesmit GADI no neveiksmes 
 
Gan es biju dzimis pirms tūkstoš gadiem, es būtu bijis "kreiso". 

 
Visas augstākās dzīvnieku sociālajām grupām, piemēram, vilki, roņu, pērtiķiem uc, ir valdības absolūta tirānijas pēc 
visvairāk superior indivīdu, kas spēj iekarot visus konkurentus. Tikai tādējādi var daba garantēt grupu labāko iespējamo 

vadība cīņā, lai izdzīvotu. Neviena cita "valdība" ir domājams vai iespējama starp augstākās dzīvniekiem. 
 
Šāda dabas "tirānija" nav grūtību ar dzīvniekiem nespēj iedomāties kādu citu valsti. Dzīvnieki vienkārši pieņemt 
absolūto kundzību to uzvarētājs, tiklīdz tas ir izveidots, tāpat viņi neapdomājot pieņemt vētras, sāpes, gada migrāciju, 
dzimšanas un citas parādības dabas pasauli, kurā tie ir dzimuši. 
 
Kā pirmie ala vīrieši iznāca no mēms-brutālu stāvoklī, viņu "valdība" bija neizbēgami vienkāršs pārgrāmatošanu šā 
noteikuma apkarot pierādīts iekarotājiem. 
 

Runājot par ģeoloģijas un antropoloģijā, nevis kamēr jaunākie laiki nebija cilvēks kļuvis pietiekami tēlains un 
inteliģentas projicēt savu īsus periodus surcease no līdera kundzību uz abstraktu jēdzienu "brīvību." Pat šodien, šāda 
koncepcija ir pilnīgi ārvalstu un bezjēdzīgi primitīvo un mežonis grupām dabiskos apstākļos. 
 
Ikreiz, kad spēcīgākās civilizēts grupas mēģinājums dot vai piespiest viņu cēlos jēdzienus "bezmaksas" valdībai par 
atpalikušajiem cilvēkiem, tā ātri atgriezties pie saviem diktatoriem un tirāniem, kā mēs redzam visā tropos, Āfrikā, 
Haiti, uc 
 



Early karaļi un Chieftains ar Eiropas civilizācijas, vīriešiem patīk vikingu karaļi, King Arthur, Charlemagne, un William 
Conqueror bija ļoti reālas cīņas varoņi, burtiski spēj pierādīt savu mācītāji in Mortal Kombat, tāpat kā visās primitīvas 

grupās. Un, jo viņu cilvēki joprojām tuvu dabai, to valdības parasti bija pieņemami vairumam pilsoņu laikā, pat 
viszemākā. 
 
Spēcīgi un patiesi drosmīgie vīri reti nežēlīgs un ļauns; skopums un nežēlība ir iezīmes weaklings, nekad spēcīgi vīrieši. 
 
Bet kā valdīšana kļuva iedzimta iestāde, pilnīgi nevērtīgs un apburtais weaklings, kas nekad nevarētu izdzīvot kaujas 

kļuva "karaļi". Un viņu nežēlīgas, vidējais "valdības" bija absolūti neciešama. 
 
Saskaņā ar pēdējā apburtais un stulba tirāni, domāšanu un drosmīgajiem vīriešiem visās muižu sāka riskē ar savu 
dzīvību, lai iebilstu pret šo ļauno, maz vīriešu, un iebilst pret sistēmu, kas padarīja šos maz vīriešu "Kings". 
 
Es būtu bijis viens no tiem vīriešiem. 
 

Laikmetā absolūtā, nedabīgas un tirānisks iestāde, sevi cienošs vīri ar tūkstošiem atdeva savas dzīvības, lai to puiši 
varētu būt dažas atbrīvojumu no patvaļīgas kopējā iestādei nederīgām weaklings un arī tā, ka sistēma iedzimtu tirānijas 
varētu tikt celta pārbaudi . 
 
Rezultāti bija pirmie Eiropas parlamentiem. 

 
Šajās grupās muižnieki, kuri sāka ierobežot absolūto autoritāti nederīgām karaļi, tie, kas deva vēl papildu ierobežojumi 
spēku monarhs un vairāk "individuālo brīvību" par cilvēkiem parasti sēdēja LE FT. 
 
Pretī šajā grupā, labajā pusē, sēdēja tie, kas atbalstīja nu status quo vai vairāk autokrātisko jaudu karalis - vairāk 
valdībai un mazāk individuālo brīvību. 
 

Tas bija izcelsme "pa kreisi" un "pa labi," un vienīgo patieso nozīmi vārdu. 

 
Kamēr Rietumu pasaule cieta slīpēšanas tirāniju weaklings, muļķiem un mantkārīgs schemers kā "Kings" (un sistēmas, 
kas tos vainagojušies), vieta sevi cienošs vīriešiem, kuriem nav priekšgala kaklus uz tirāns s jūgu bija kreisajā pusē. Un 

tas ir, ja es būtu bijis, kamēr ļaunums tika labots. 
 
Īsāk sakot, no agrākā rašanās Rietumu cilvēks, cilvēce ir vienmēr cīnījās pret neapbruņotu tirāniju "tiesības," pret 

patvaļīgu un absolūtu varu un sistēmu, kas varētu laist šādu varu neatgriezeniski rokās weaklings un muļķiem. 
 
"Progress", tāpēc uz tūkstoš gadiem, bija, lai pārvietotos pa kreisi. 
 
Tomēr slikti kā bija absolūtais tirānijas labajā malā, tas bija priekšrocība kārtībā. Bija hierarhija sociālo un politisko 
statusu, par "knābāšanu rīkojumu" no karaļa leju, lai kas mazāks dzimtcilvēks. Ikviens zināja savu "vietu", un jebkurš 
traucējums sabiedrībā tika īsumā nolika karalis un viņa "augstmaņiem", atbalstīja viņu armija. Martin Luther King un 
viņa nemieri nebūtu ilga desmit minūtes feodālās sabiedrības. Tur bija "rīkojums" sabiedrībā. Bet tas bija kaut kas par 
"rīkojumu" no brīvības atņemšanas. 

 
Tādējādi, galējā labajā galā politiskā spektra, ir absolūts tirānija, bet arī absolūta kārtība. 
 
In virzās prom no šī absolūtā tirānijas labi tas bija neiespējami nav, lai pārvietotos pa kreisi. Un pretējā galējība, galējā 
kreisā politiskā pretējs labajā malā, stāv pilnīgu brīvību un nav pasūtījumu - "! Anarhiju" Anarhija ir nosacījums nav 
valdības, ar katru cilvēks var brīvi darīt, kā viņš damn pleases. Tas ir nosacījums, kuru mērķis ir ar marksisti, kuri 
apgalvo, ka ar "perfektu" komunismu, valdība "nīkt." (Savādi, tas ir arī mērķis jauktas up Birchers un košera 
konservatīvie izlikties mērķis - "mazāk valdības," utt, utt) 



 
Bet, ja nav valdība, neraugoties uz diezgan teorijas komunistiem un 

 
Birchers, nav kārtībā, un nav drošības par pienācīgas pilsonim. Bostonas policijas streika divdesmitajos laikā, pirms 
Coolidge nodot to uz leju ar Zemessardzes, tur bija 
 
asinsizliešana un laupīšanu pār Bostonas visi policijas mazāku pilsētu, un nav pienācīgas pilsonis varētu iznākt no viņa 
mājas. Pat viņa mājās, pienācīgas pilsonis varēja uzbruka, nolaupīja, izvaroja un sašutumu. 

 
Nekad šajā pasaulē būs visi cilvēki ir "noble", un pilns ar "mīlestību" par līdzcilvēkiem. Un kamēr tur ir tikai viena uts 
kas varētu izmantot spēku, lai aplaupītu, izvarošanu, laupīt, nogalināt, utt, tad ir jābūt daži valdības un sava veida 
spēka pieejams sabiedrībai, lai aizsargātu sevi no pat neliels mazākums plēsoņām. 
 
Rezumējot, absolūts tirānija ar muļķiem un weaklings ir neciešami. 
 

Bet tā ir absolūta brīvība - anarhiju - neciešamu. 
 
Tāpat kā lielākā daļa cilvēku lietās, atbilde slēpjas nevis galējībām, bet tas, ko Platons sauc par "zelta vidusceļš" - 
līdzsvaru starp divām galējībām, pietiekami iestādi uzturēt kārtību un pietiekami daudz brīvības, lai izvairītos no 
tirāniju. 

 
Tomēr, cīnās prom no postu kopējā tirānijas feodāls viduslaikos, Western man nebija izvēles, bet, lai pārvietotos pa 
kreisi - no kopējā tirānijas un kārtībā, uz otras galējība kopējā brīvības un nav kārtībā - haoss. Es būtu spiesti, tāpēc, lai 
pārvietotos pa kreisi ar cīņu par kādu brīvību no absolūtās tirāniju, ko weakling, nederīgi "karaļi". Bet cilvēce ir 
briesmīga ieradums labojot ļaunumiem. 
 
Bieži vien tas kustas un cīnās ilgi un grūti izlabot ļaunumu, tikai, lai saglabātu pārvietojas tajā pašā virzienā veikt 

ļaunumu no korekcijas! 

 
Tas ir tieši tas, kas ir noticis Rietumu civilizācijas. 
 

"Freedom" ir kļuvusi traka, fetišs, traks, neloģiski lozungs uz kuru visi loki, neatkarīgi no tā, vai tā ir īsta, atbild brīvība 
piemēram, Amerikā astoņpadsmit simtiem laikā zināja vai savvaļā, nāvējošs, apburtais libertinism izliekas par "brīvība 
"no mežonīgas Āfrikas un amerikāņu" pa kreisi. " 

 
Mēs no nacionālsociālistiskā White Tautas partijas uzskata, ka Rietumu cilvēks neizbēgami pārvietot pa kreisi uz tūkstoš 
gadiem, prom no kopējā tirānijas labi, līdz brīdim, kad viņš sasniedza "zelta vidusceļš" par perfektu līdzsvaru starp 
nepieciešamību kārtībā (un dažas valdības ) un nepieciešamību pēc brīvības. 
 
Mēs uzskatām, ka tas ideāli politiskā zelta vidējais tika sasniegts amerikāņu konstitūcijā - nevis dubļains, savīti lieta 
pašreizējā Augstākā tiesa ir izgatavoti no tā, bet oriģinālu, lieliski līdzsvarotu valdību likumu un pārbaudes izstrādātie 
mūsu iedvesmoja tēvi. Pirms turpināt, ļaujiet man Apkopojot argumentu šim. Termini "pa kreisi" un "labi" attiecas tikai 
uz pakāpi iestādes sabiedrībā. Jo vairāk autoritāra valdība, jo vairāk "tiesības", tas ir, vairāk brīvdomātājs tas ir, jo 

vairāk tas ir "pa kreisi." Tas ir vēsturisks un semantiskā fakts. 
 
Galējā tiesības politiskā spektra ir absolūti tirānija - viss kārtība bez brīvības. 
 
Galējā kreisi no politiskā spektra ir absolūta brīvība - visi brīvību un nav kārtībā. 
 
Abas galējības ir neciešami par White vīriešiem Rietumu civilizācijas. 
 



Ideāls, kas ir vērsta uz ir ideāls līdzsvars pietiekami valdības iestādes, lai garantētu kārtību un drošību katram pilsonim, 
bet ļaujot viņam maksimālu personisko brīvību no patvaļīgu valdības un netaisnu spēkā. 

 
Neskatoties uz ārprātīgs jēdziena ļaunprātīgu ar gandrīz visiem šodien, es nevaru izvairīties paziņojot, ka mērķis labas 
valdības Rietumu civilizācijas, tāpēc ir jābūt, lai izvairītos no nepieļaujamo galējības gan pa kreisi un pa labi, un izveidot 
valdību, politisko centru . 
 
Tomēr, un tas ir viens ellē liels "bet" 

 
Kad Rietumu Man bija pārcēlies uz kreiso pietiekami tālu, lai izlabotu ļaunumu tirāniju, viņš nespēja apstāties! 
 
Pēc tam, kad mums bija izveidota amerikāņu konstitucionāla republika 1789, ideāls līdzsvars starp iestādi un lai balstīts 
pret brīvību un brīvību, mēs turpinājām virzīties pa kreisi - uz libertinism un anarhija! 
 
Pēc tūkstošiem gadu cīņas pret "brīvību" Western Man nevarēja būt apmierināts, kad viņš sasniedza mērenību. Kā 

cilvēks mirst no slāpes tuksnesī, kurš gulps leju tik daudz ūdens, ka viņš nogalina sevi, Rietumu cilvēks, slāpst neprātīgi 
par brīvību, ir gājusi tieši garām iedvesmoja līdzsvaru un mērenību Konstitūcijas 1789. tramdīt Chimera par " Liberty 
"līdz šim mēs teeter uz malas anarhiju - kamēr tur ir tik daudz neīsto" brīvība ", kas patīk no Stokley Carmichael, Rap 
Brown un Martin Luther King var legāli izdzīvot, kamēr viņi kūdīt nemieri, asinsizliešanu un karu mūsu vidū, un win 
pasaules balvas par "mieru!" 

 
Visi iestādes veidlapas, no tēva ģimenes, policijai un karavīriem, ir tik uzvarēts leju un blasted, ka mūsu jaunākā 
paaudze ir nicinošs visas iestādes. Stern, oldfashioned tēvi ir nolādēta par "fašistiem" vai smējās un izsmēja, kad viņi 
cenšas aizstāvēt jebkura iestāde, uzturēt kārtību ģimenē. Policisti tiek apturēta vai pat mēģinājis un apcietināja 
"brutalitāti", kad viņi izmanto spēku ieviest kārtību starp nemieriem, slepkavo nēģerus vai citus nesakārtotus 
pilsoņiem. Koledžas administrācijas sauc "tirānisks" par mēģina pārvaldīt savas koledžas, un braucošās anarhisti un 
teroristiem nepadoties visu pilnvarojums parāde pilsētas pilsētiņās faktiski pārvadā zīmes lasījums "F ---!" kā 

pierādījumu par to "brīvības". Strādnieki tiek mācīts, ka tie būtu boss uzņēmumus. Mūsu Augstākā tiesa un mūsu lišķēt 

 
Kongress ir izsludinājusi, ka īpašnieks restorāna ir jāatzīst par "brīvību" par Negro vai kāds piespiest savu ceļu uz privāto 
īpašumu, ēst vai slapjš uz galdiem - kā mudināt var streikot viņu. Noziedznieku "tiesības" ir tik dedzīgi apsargāta, ka ir 

maz kārtība vai drošība mūsu pilsētās vairāk. Queers pieprasījums "tiesības" būt "precējies" publiski. Kids skolā terorizē 
savus skolotājus. Beatniks pieprasīt bezmaksas un juridisko aerolaka. Ebrejs un liberāli "rakstnieki" pieprasa "tiesības", 
publicēt un pārdot, lai mūsu bērniem šo vilest un visvairāk perverss pornogrāfiju kā "literatūras" un "mākslu." 

 
Es varētu doties un, bet šis uzskaitījums būtu pietiekami, lai parādītu to, kas ir noticis ar mūsu reizi lielisku autoritāru, 
Satversmes Republikā. 
 
Mēs sacīkšu uz anarhiju, uz haosu un pilnīgu brīvību mobs. 
 
Šādos nāvējošo apstākļos tas ir jautājums par dzīvību vai nāvi tiem, kas novestu mūs politiski zināt, ko viņi runā, un 
nedrīkst sajaukt šo jautājumu. 
 

Taču mums ir cilvēks, kurš komandas miljoniem dolāru līdzekļu ieguldījis izmisuma, pienācīgas amerikāņiem Robert 
Welch - "! Nacisms un komunisms ir viens un tas pats" stāsta amerikāņi Lai saprastu, cik nenormāla un pašnāvības tas 
ir, ļaujiet man ziņot eksperimentu mēs izmantojām, lai, kad es studēju psiholoģiju Brown University. 
 
Mēs saņēmām spaini ar karstu ūdeni un spaini ledus ūdens, un iestrēdzis vienu roku katrā spainī. Pēc mūsu rokas bija 
pieradis pie galējās siltumu un aukstumam, mēs plunged abas rokas kopā uz spaini ūdens istabas temperatūrā. Parastā 
ūdens jutās verdoša uz rokas, kas bija ar ledus ūdeni, un tas pats ūdens jutās sasalšanas auksti pie rokas, kas bija ar 
karstu ūdeni. 



 
Es minēju šo eksperimentu (ko jūs varat darīt pats) uz punktu up relatīvo raksturu vārdiem "kreisie" un "labi." Lai būtu 

pārliecināts, ka ir absolūtas galējības šiem noteikumiem, jo man ir parādījuši: tirānija par tiesībām un anarhiju pa kreisi. 
 
Bet spektrs no labās uz kreiso pusi, ir ļoti liels attālums, un neatkarīgi no savu absolūto pozīciju skalas, tie pa kreisi no 
vienas izskatās "kreisie", neatkarīgi no to absolūtās pozīcijas, un tiem, kas labi parādās kā "labējiem. " 
 
Tas ir iemesls, kāpēc mums ir Gus Hall, vadītājs Komunistiskās partijas Amerikā, aicinot savvaļā, nikns radikāļus 

Progresīvā Labor "kreisie" un aicinot prezidentu Johnson par "nacistu"! 
 
Tas relativitātes kreisajā labajā politiskā mērogā ir iemesls, kāpēc "pa kreisi" un "tiesības" ir zaudējuši daudz nozīmē 
šodien. Amerika ir pārvietots tik riebīgi šim pret galēji kreisi, ka jebkurš pūles, lai saņemtu atpakaļ uz centru, ir, pēc 
nepieciešamības, ir "Extreme labēja". 
 
pirms trim gadu desmitiem, kad ebreju boļševiku līderi, piemēram, Rosa Luxemburg karājas sarkanais karogs augšu un 

pārņem veselas valstis Vācijā, vienīgais atbilde pienācīgu vācieši bija jābūt kustību pret visnežēlīgāko galam labās-pret 
tirāniju. Kad kaut kas kļūst pārāk silts varat atdzesē off ko pūš uz tā. Bet, kad tas nozveju uz uguns, jo Vācija bija uguns 
ar ebreju boļševismu, jūs nevarat nodot uguns, ko pūš uz to, jums ir nepieciešams pretējs uguns-ūdens, lai to ārā! 
 
Kad kreisuma sasniedz punktu revolūcijas un anarhiju, jūs nevarat pārtraukt to ar 

 
Konstitūcija, loģika, procesuālo rakstu vai veselais saprāts. Jūs varat pārtraukt to tikai, atjaunojot trūkstošo rīkojumu, ar 
spēku un autoritāti! 
 
Tas ir tieši tas, ko darīja Ādolfs Hitlers, un kāpēc viņš ir tik brutāli ienīda ar scummy anarhisti, boļševiki un asorti 
ebrejiem, kuru viņš out-witted un out-cīnījās. 
 

Līdz šim ASV nav gājusi tik tālu uz leju ceļa pa kreisi kā Vācijā. Nav ASV štati ir hung up komunistiskās lakatiņš un pilnīgi 

gāzts kārtību un pilnvaras, kā jūdi darīja 
 
kad Vācija bija uzvarēta Pasaules kara I. Līdz šim, mēs joprojām varam glābt sevi, Konstitucionālo un kārtīgi metodēm, 

un mums vēl nav, lai pārvietotu visu ceļu līdz diktatūras, lai izlabotu ļaunumu. Tik tālu. Ir daudz varas prezidentūras jau 
tā, ka es, vai jebkurš godīgs, pienācīgas un informēja amerikāņu līderis-var atjaunot kārtību un brīvības saskaņā ar 
likumu, lai mūsu ugunī Ameriku. 

 
Bet, ja košera konservatīvie turpina vilcināties ar Negro situāciju, un izlikties, ka mēs varam pārspēt ebrejus un viņu 
skriešanās pret anarhiju un boļševismu, mīlot ebreju un Negroes un nekad pieminēt ienaidnieku, un, izliekoties, ka 
"komunisms un nacisms ir tas pats "-God mums palīdzēt! Mēs būsim kā cilvēks, kurš atrod mazliet kvēlot uguns kastīti 
dinamīta un tur pūš par to, cerot, ka viņš var "atdzesē off" un pārtraukt uguni, neizmantojot ūdeni vai radikālas 
metodes, baidoties no ruining savu dinamīts . 
 
America vairs nevar vijole apmēram ar viegli veidus! 
 

Amerika ir "uz uguns" ar anarhiju! 
 
Bet uguns joprojām ir neliels. Mums nav vēl nepieciešams diktatūru Hitlers bija spiesta pieņemt (jo Vācija nepieciešams 
politisks "karastāvokli" ar veselām valstīm dodas sarkans). 
 
Bet mums ir nepieciešama kustība, kas ir radikāla labēja, un grūts. 
 



Tie, kas tur prating par "individuālo brīvību" vajadzētu to apskatīt ielās American pilsētu un redzēt Savvaļā Wooly, 
nāvējošs "indivīda brīvību", mums jau ir-par Negroes, noziedzniekiem, Reds un ebrejiem! Ir pārāk daudz "indivīda 

brīvība" par ienaidnieku. 
 
Bet Košer konservatīvie neuzdrošinās pat nerunājot par ienaidnieku! 
 
Tas nav vairāk "individuālās brīvības" Mums ir nepieciešams, bet vairāk iestādei par pienācīgas kvalitātes, White 
amerikāņiem, lai saglabātu sevi no rampaging Negroes un komunistu ebreju un anarhistu "studentiem", uc 

 
Vīri, kas mums deva ASV reģistrēts, nevis anarhistu 
 
"Demokrātija", bet ļoti organizēta valsts, ka šodien varētu saukt "ekstrēms labēja". Faktiski, pēc mūsdienu standartiem, 
mūsu tēvi, varētu saukt visvairāk traks veida "fašistiem" un pat "nacistiem". 
 
Ļaujiet man atgādināt lasītājam, ka viņa liels-liels-liels vecvecāki nebija piešķirt nēģeri jebkāda veida "vienlīdzība", -bet 

chained tos kā vergi. Viņi būtu smējās par mūsdienu metodēm "noziedzības novēršanā", ko pasniegtas vairāk un vairāk 
naudas un viegli dienas sofa cietumos. Viņi izveidoja sitieniem amatus, iemērkšana izkārnījumi un karājās tiem, kas 
atteicās, lai atbilstu sabiedrības noteikumiem. Pat visvairāk traks "nacistu" šodien nav advokāts verdzību, gan 
vīriešiem, kuri rakstīja Neatkarības deklarāciju un Konstitūciju, ne tikai ieteikusi slaverythey praktizē to. 
 

Tie neļauj sievietēm vai vīriešiem bez mantas balsot. 
 
Viņi neticēja ļaujot "cilvēki" izvēlēties prezidentu, kas ir labi informēti par briesmām uz demagoguery kas nomoka mūsu 
tauta šodien. Tā vietā, viņi izveidoja vēlēšanu kolēģija garantēt izvēli, nevis no populārākajiem demagogs, bet no 
labākajiem valstsvīrs vadīt Ameriku. (Tāpēc mums ir apiet šo vēlēšanu kolēģija.) Ļaujiet man šoks jums ar pārsteidzošu 
faktu. 
 

Ir fotogrāfija, kas bija kontrabandas no svēts kamerā ASV Augstākajā tiesā. 

 
Tā ir fotogrāfija man bija sevi-A fotogrāfijas bagāto, sarkanā paklāja tieši zem deguna Augstākās tiesas Warren un 
pārējiem astoņiem Tiesneši. Tas attiecas uz visu grīdu Augstākās tiesas palātā! 

 
Ja paskatās paklāja jūs varētu atpazīt simbolu visā šī paklāja ASV Augstākajā tiesā. 
 

To sauc par "Fasces". 
 
Šeit ir definīcija no sadaļā "Fasces" no Vebstera Collegiate Dictionary (piektā Edition) 363 lapā: 
 
Tas parāda attēlu saišķis nūjas sasieti kopā veikt AX-pārstāv iestādi. fas'ces (fÃ¤s'Ã «z), n.pl. [L., pl. no fascis paketi.) 
Rom. Antiq. Saišķis stieņi, kam vidū cirvi ar asmeni projektēšana, sedz pirms romiešu maģistri kā apliecinājums 
authonty. - 
 
Tie paši "Fasces" ir cirsts uz priekšējā sienām ASV Kongresam. Faktiski fasces ir atrodami visā valsts un valsts pārvaldes 

ēkas, naudas utt Tas pats simbols ir mūsu ASV dimetānnaftalīns [Vecais pre-Roosevelt "Mercury Head" dimes-ed.] Vai 
jūs apzināties kaut ko pazīstamu šajā nosaukumā "Fasces"? 
 
Jums vajadzētu. Tas ir izcelsmes vārda "fašistu", kura, ir tik ļoti ienīda jūdiem un 
 
Reds. Varbūt jums ir veikti ar meliem gan ebreju un Košer 
 
Konservatīvie, ka fašisms ir "ļauns" un "ANO American." 



 
Ja jums ir, tad apskatīt definīciju no Vebstera Collegiate Dictionary (piektā Edition) 365 lappuses - definīcijas "fašisma" 

 
Fašistu kustību. Kustība pret nacionālismu un konservatīvismu pretstatā internacionālisms un radikālismu, cēlies no 
Fascisti Itālijā. 
 
Ņemiet vērā, ka fašisms ir definēts kā "Kustība pret nacionālismu un konservatīvisms pretstatā internacionālisma un 
radikālismu". 

 
Tagad jūs redzat, kāpēc jūdi (un labējās gļēvuļi) ienīst šo vārdu "fašisms" tik daudz? 
 
Par "Fasces" tika apmestas visā viss, kas saistīts ar Amerikas Savienotajām Valstīm 
 
Valdība, jo, pēc definīcijas, Amerikas valdība bija paredzēts A "fašistu" VALDĪBA! (Nacionālistu un Konservatīvā) 
 

Līdz ebreji iekāpa akts, neviens nebija bail no "fašisma" -Mūsu pašu valdība lepni ievietots simbols fašistu iestādes visā 
mūsu visvairāk svēts valsts palātām, par mūsu naudu un mūsu statujas. (Abraham Lincoln rokās atpūta uz diviem 
Fasces šajā Lincoln Memorial!) 
 
Kāpēc jūs domājat, ebreji, Reds un "košera konservatīvie" ienīst šo vārdu, un šo simbolu tik rūgti šodien? 

 
Atbilde ir atrodama pašā raksturu "fasces" paši. 
 
Tās izcelsme, saskaņā ar seno romiešu leģendu, kad ciltis senajā Itālijā tika saplēsts uz tūkstoš feuding "šķembas". Liels 
līderis, tiekoties ar citiem vadītājiem, paņēma nūju un snapped to viegli, parādot, cik viegli ciltis tika uzvarēts vienā 
laikā ar barbari. 
 

Tad vadītājs salasīja kādu gubu maz nūjas, sasietas kopā un mēģināja uzbrukt viņiem, gulēt nevarēja, protams. Visi 

sasien kopā, viņi bija pārāk grūts! Tad viņš uzstādīts cirvi asmens uz komplekso nūjas un parādīja, ka vienotība un 
agresīvu pašaizsardzību, tur ir spēks un uzvara. 
 

Mūsu veida cilvēki izmanto, un saprata, ka simbolu tūkstošiem gadu, tieši līdz II Pasaules kara, kad Hitlers un Musolīni 
beidzot saprata, kā apturēt pekles sadalījumu mūsu cilvēkiem ar ebrejiem. 
 

Vācijā un Itālijā ebreji bija masu cilvēku (ko vada ebreju komunisti) ienīst savu inteliģenci kā "valdošo class'-un" 
valdošās šķiras "ienīst masām saviem cilvēkiem kā" mantkārīgs, brutālo darba "- pašnāvības "klases kara" komunisma. 
 
Jūdi bija Vācija un Itālija sadalīts tūkstoš squabbling, sīkiem, un mantkārīgs maz grupām, kas visi bija bezspēcīgi pirms 
vienotu spēku organizēta, nesamierināmu ebreji. kā 
 
Roman līderis veikts maz nūjas spēcīga, apvienojot tos kopā ar "fasces", lai Musolīni izgatavoti Itālijas cilvēki pietiekami 
spēcīga, lai izdzīvotu un noteikt kārtību caur vienotību un iestādes. Hitlers bija tas pats par vācu tautas. Un tāpēc, ka 
vienotas cilvēki ar spēcīgiem, godīgi līderu vadībā ir pārāk grūti rieksts uz kreka par ebreju parazītiem, tirgotāji, naudas 

aizdevējiem un komunistu revolucionåri, ebreji pamatīgi ienīda virmas līdzīpašnieki Mussolini un Hitleru, un ieguva 
pārējo pasauli iet un pātagu tos. 
 
Šodien, Amerikā un viss balts, Rietumu un civilizētas valstis, tiek sadalītas kā nekad agrāk. 
 
Šeit ASV tie ir mums sadalīta republikāņu un demokrātu, katoļu un protestantu, bagātiem un nabagiem, Yankees un 
domubiedrus, kapitāla un darbaspēka, Liberāļu un konservatīvo, utt, utt 
 



Vai ir kāds "konservatīvs", kurš nav nopūtās: "Ja vien mēs varētu sanākt kopā" Ebreji ir sniedzis nepatiesas ziņas par 
dabu "fašismu", lai nenovirzītos sadalīta un ienīst vienīgā lieta, kas var glābt mūs. 

 
Bet, ņemot vērā definīciju vārdnīcā, ko mēs esam atkārtoti drukātas, kas liecina, ka "fašisms" nav "tas pats, kas 
komunismu", bet patiesībā nacionālistisks konservatīvisms, kā mēs izskaidrot koris "konservatīvie" kas ir busily baying 
ar ebreju iepakojuma uz papēžiem "fašismu"? 
 
Kāpēc viņi mūs ienīst, too? 

 
Atbilde ir tāda, ka lielākā daļa no tām ir pārāk slinks, lai darīt savu mājasdarbu un uzzināt, kas Fašisms ir. 
 
Viņi vienkārši dzirdēt ebreji un komunisti kliedz dienu un nakti, cik nejauki tas ir, lai viņi vai nu ienīst to pārāk, vai tie ir 
pārāk nobijies jūdu atzīties sev, ka fašismu un nacismu ir pretējs komunismu. 
 
Valsts Sociālistiskā White Tautas partija uzskata, ka mūsu tēvi izveidota autoritāra. republika (nekādā ziņā 

"demokrātija" -a pārvaldes forma, ko viņi atklāti nicināja). Viņi izveidoja fasces kā ļoti simbols iestādes, kas celta 
vienotību un rīkojumu trīspadsmit oriģinālajiem kolonijām. 
 
Un tas ir autoritārā REPUBLIKA, par ko mēs stāvam, kā to darīja mūsu forbears. Mūsu Svastika ir Baltās cilvēka rases 
simbols sakārtotu valdības un spēcīgu vadību-ar konstitūciju un likumiem. 

 
Par "fasces" visā Vašingtonā visiem un par dimes savā kabatā parādīt vienīgais veids, kā pestīšanu mūsu Balto 
amerikāņu Satversmes Republikā. 
 
Amerikāņu Nacistu partija nebaidās sekot šai ceļu dibinātāji, neskatoties uz melu ebreju un Košer konservatīvie. 
 
Masu instinktīvi sajust nepieciešamību iestādei un neapzināti cenšas spēcīgs līderis. Un masas, savukārt, ir ļoti būtība, 

kas mums ir nepieciešams, lai uzvarētu. 

 
Ja mēs esam, lai uzvarētu juridisko, politisko varu, mums vajag, ne mazums "konservatīvie", bet miljoniem un 
miljoniem būtībā nepolitisku, strādājošo un parastiem amerikāņiem brīvi sauc par "masu". Taču šī milzīgā masa jauda ir 

ļoti lieta "konservatīvie" nekad, nekad, nekad uzvarēt. 
 
ASV Ziņas un World Report par 7. jūnijā, 1965 satur statistisko analīzi katastrofālu valsts vēlēšanām prezidents 1964. 

 
Šie skaitļi liecina, skaidrāk nekā jebkuru summu, norādot, vai karojošs domāšana, ka tas vairs nav matemātiski 
iespējama jebkāda veida "konservatīvo" valsts kandidātu, lai uzvarētu par jebkādu tradicionālās ekonomiskās 
"konservatīvo" platformu, bez slēptās jautājumu par RACE. Faktiski, skaitļi liecina, ka ekonomikas "konservatīvs" ne 
tikai OBLIGĀTI zaudēt, bet tendence mūsu iedzīvotāju ikdienas virzās uz tādu situāciju, ka tikai ārprātīgais varēs izlikties 
pastāv iespēja no valsts politiskā uzvaru jebkuru veida ekonomiskās "konservatīvo" programmā. 
 
Es mēģināšu izskaidrot tālāk, bet tagad, ļaujiet man iepazīstināt auksti skaitļus. 
 

Pirmkārt, ļaujiet man sniegt balsu procentuālās attiecības uzvarēja Johnson un Goldwater augšējos posteņus mūsu 
iedzīvotājiem. Starp profesionāliem vīriešiem, vadītāji utt, Johnson ieguva 58% balsu. Starp koledžas izglītots 
personām, Johnson ieguva 54%. Starp tiem ar ienākumiem 
 
$ 10,000 vai augstāk, 56% nobalsoja par Johnson. Nelielajās pilsētās, Johnson ieguva 63%. 
 
Ievērojiet, ka plaisa starp abiem kandidātiem augstākiem līmeņiem un lauku teritorijās izlīdzinās līdz apmēram 15% 
balsu. Tas nebūtu nepārvarams atšķirība un varētu viegli mainīt efektīvāku kampaņas nekā tika darīts ar Goldwater. 



 
Bet tagad aplūkosim pretējs uz iepriekš minētajām kategorijām. 

 
Starp nekvalificētu darbaspēku, Johnson ieguva 80% balsu. 
 
Goldwater ieguva tikai 16%! Tie, kuriem nav augstāka kā grade-skolas izglītības balsoja par Johnson. 
 
Tie, ar ienākumiem zem $ 10,000 deva 70.7% no sava balsojuma uz Johnson, un tikai 29,3% līdz Goldwater. Lielās 

pilsētas un pilsētu teritorijas deva Johnson 72% līdz 28% par Goldwater. 
 
Starpība starp Johnson un Goldwater starp zemāko ekonomiskās klases un pilsētu vēlētāju vidējiem, lai milzīgu plaisu, 
kas pārsniedz 54%! 
 
Bet pat tas šokējošs skaitlis nav pateikt visu stāstu par to, kāpēc tas ir neprāts jāmēģina uzvarēt politisko varu par 
"konservatīvu" programmā. 

 
Veikt apskatīt relatīvos lielumus abu grupu mēs esam salīdzinot iepriekš. 
 
Pasaules Almanac par 1965 rāda, ka pirmā grupa mēs salīdzinājām, profesionālās un vadības darbinieki, kuri balsoja par 
Johnson tikai 15% plaisa veido tikai 21,8% iedzīvotāju, bet pārējie no darbaspēka, daļēji kvalificētu un un- kvalificēti, 

veido 78,2% no iedzīvotāju skaita. 
 
No mazajām pilsētām, kas devās uz Johnson tikai 63% tiek parādīti Pasaules Almanac kā ar kopējo iedzīvotāju 
54,054,425, pilsētās, kas devās uz Johnson 72% liecina, kopējais iedzīvotāju skaits ir 125,368,750. 
 
Un, kamēr koledžas absolventi devās Johnson tikai par 54%, kopējais skaits šādu koledžas cilvēku ir uzskaitīti Pasaules 
Almanac jo tikai 4528215; savukārt grade skolas iedzīvotāji, kas devās uz Johnson ir minēta kā 40,217,215 (šie skaitļi ir 

uzņemšana koledžās un pakāpe-skolās 1963). Skaitam uzņemti klases skolās jāpievieno daudz vairāk miljonus, kuri ir 

pilnīgi analfabēti vai ir tikai dažus gadus skolā. 
 
Liekot to visu kopā, mēs redzam, ka augšējā ešelons un lauku nozares mūsu iedzīvotājiem, kas, iespējams, būtu 

uzvarējis ar valsts konservatīvo kandidātu, veido tikai salīdzinoši nelielu daļu iedzīvotāju ASV (aptuveni 20%). Tomēr 
pat šis vislabvēlīgākais ekonomiskā konservatīvs daļa ASV iedzīvotāju ir sadalīta uz ekonomikas jautājumiem, un izcīnīja 
Johnson, lai gan vidējā starpība viņa uzvaru bija tikai 15% šajā nozarē iedzīvotāju. 

 
No otras puses, lielākā masu amerikāņiem, kuri dzīvo pilsētu teritorijās, ir tikai gradeschool izglītība, ir tikai daļēji 
kvalificētiem vai ANO kvalificēts darbaspēks, un pelna mazāk nekā $ 10,000 gadā veido vairāk nekā 80% iedzīvotāju. 
 
Un šajā milzīgo masu, Johnson uzvarēja 8 no katriem 10. 
 
Galvenais ir tas, ka balsojums no visvairāk analfabēti vai slikti informētas personas skaitās tikpat daudz kā balsojumu 
HL Hunt, vai Robert Welch, un ir miljoniem "maz cilvēku" par katru highlevel vēlētāju. 
 

Tiem, kas nav no matemātiskā mijas prātā, ļaujiet man vāra to visu uz leju, lai ļoti, ļoti vienkāršu paziņojumu. 
 
Izņemot sacensību jautājumu, vienīgā vieta, ekonomiskie "konservatīvie" ir kāda iespēja vispār liels balsojums ir starp 
tiem vadošos amatos, augšējo ienākumu līmeņa, un tiem, ar augstāku izglītību, vārdu sakot, starp apmācīti 
domātājiem. 
 
Starp tiem ar grade skolas izglītību, jo zilo apkaklīšu vai strādājot darba vietas, un ienākumiem zem $ 10,000 gadā, 
"konservatīvisms" pārdod apmēram, kā arī snowballs pie Ziemeļpola. Masām gribu "silts" kandidātu, kurš, šķiet, 



"cilvēks" un "pievilcīgs". Roosevelt, Truman, Ike, Jake tagad Johnson visi esam bijuši veiksmīgi sīkumains tikai tiesības 
"Image", lai uzvarētu. 

 
Nav svarīgi, kā mēs varam nožēlot to, ka ir fakts - tāpat kā tas ir fakts, ka Whites nepatīk "niggers", neatkarīgi no tā, 
kādi liekuļi izlikties. 
 
Bez masu, mēs nekad, nekad win jaudu. 
 

Un bez varas, tas ir pilnīgs un pretīgi atkritumu laiku sēdēt ap groaning par "konstitucionālisma '" kristietību "," norāda 
"tiesības", utt, utt-interminably Tas, ko mēs esam darījuši, un es domāju, ka jebkurš saprātīgs cilvēks būtu jau sen bijis 
viss, ko viņš varēja stāvēt par nebeidzamu "Oh-manu-Dieva" atskaites, "ko-mēs-Must-Do" brošūras un "Let'sall-
salidojums" sabiedrību. 
 
Es neesmu gatavs tērēt vēl mirkli mazspēju vai slimnieku žēlabām. Tikai tad, ja katrs solis tiek aprēķināta uzvarēt varu, 
juridiski, es esmu gatavs ciest un upurēt vairs. 

 
Un statistika rāda, ar postošu skaidrību, ka nav iespējams uzvarēt valsts kā ekonomikas "konservatīvs". 
 
Kā tad mēs varam uzvarēt? 
 

Atbilde ir tāda, ka mums ir jāatrod veids, kā sasniegt sirdis miljoniem, kas balsoja par Johnson, Rūzvelts, Ike, Harijs un 
Džeiks. Goldwater šaubām nedarīja to ar viņa "soakthepoor" un "off-to-kara" attēlu. Ne var jebkurš cits ekonomikas 
"konservatīvs", jo "konservatīvs" būtībā cenšas niekoties ledus aukstu dzērienu "lencēm jums uz augšu," kad 
potenciālie klienti ir visi drebuļi aukstā lietus. Vidējās cilvēki vēlas justies silti, droši un droša. Tas ir veids, kā ļaudīm ir. 
Un, ja jūs uzstāt uz mēģināt pārdot ledus aukstu dzērienu cilvēkiem drebuļi sasalšanas lietus uz rūgto aukstā naktī, jūs 
esat pārliecināts, lai izgāztos. Mums ir nedarot. 
 

Ienaidnieks ir izcili savā izpratni par visu šo, gan aprēķinot, kādā veidā viņš izmanto psiholoģiju vārdā rasu sajaukšanās, 

gāšanu, deģenerācijas, netikumības un nodevību! 
 
Līdz šim mūsu pusē ir pilnīgi, neticami stulba un akla, kas nodarbojas ar masu cilvēku. 

 
Daži, kas saprotu psiholoģiju masu izskaidrot to nespēja izmantot šīs zināšanas efektīvi, apgalvojot, ka tas ir "ļauns" vai 
"amorāls" būt "demagogs", uc Tas ir kā skatoties laupītāju un izvarotāju negants up jūsu mājās, valdzinošs savu sievu 

un nolaupīšanu savus bērnus un atsakās mēģināt viņu apturēt, jo viņš ir ieroci, un tas būtu "ļaunais", lai jūs varētu 
izmantot ieroci, tāpat kā noziedznieks. 
 
Tik ilgi, kamēr slikti vīrieši izmanto psiholoģiju un demagoguery uzvarēt masu par ļauniem nolūkiem, labie cilvēki ir 
izmantot šīs metodes, lai palīdzētu mūsu cilvēkiem apvienoties un izdzīvot, vai mirstam! 
 
Es neesmu vismaz mazliet kauns atzīties, ka es varētu novilkt līniju pie nekas, lai saglabātu mūsu White skrējiens. Un 
kas ietver riskējot savu dzīvi neskaitāmas reizes, tiek uzvarēts, apcietināja un meloja par gandrīz visiem. Es neredzu lielu 
morālu uzvaru redzēt mūsu cilvēkiem, mūsu sievietes, mūsu dārgie White bērni un jaunas meitenes noapaļo uz augšu, 

lai Ķīnas komunistiskā slavelabor nometnes vai namos, vai pārgāja miljardu gaudošana Āfrikas mežoņi-visi, jo mūsu 
pusē ir pārāk "jauki "izmantot skaņu psiholoģiju, lai uzvarētu masām. 
 
Bet mums nav jādara kaut kas tiešām "necilās", lai uzvarētu. 
 
Mums ir tikai atmest sterilo pūles, lai uzvarētu, mēģinot vadīt auksti, grūti unsympathetic fakti par prātos masām. Tas 
nestrādās. 
 



Mums ir tikai likt patiesību tādā formā piemērots cilvēkiem. Jums nav darīt, ka ar gariem disertācijām, rationalizations, 
statistika, fakti un nelakotu patiesības. 

 
Jūs darīt to ar līdzību, analoģija, lozungi, diagrammas, plakāti, demonstrācijas, un pirmām kārtām kaujas-lietas, kas 
sasniedz cilvēku sirdis un pēc tam filtrē savos prātos. 
 
Kad mēs beidzot varam padarīt labējās vadība saprot, ka, tad mēs varam apturēt neprātību ekonomiskās 
"konservatīvismu" un saņemt aizņemts uz vienu jautājumu, kas dara sasniegt sirdis miljoniem-RACE! 

 
Norādīt cilvēks, ka, ja viņš izvēlas kandidāta A viņš būs "melnajai" kaimiņš un viņa bērni nebūs drošs un viņa īpašuma 
vērtība būs crash, un jūs sasniegsiet viņa sirdi. Jūs pārspēt kandidāta A. 
 
Bet viņam valsts parāds ir pārāk liels, ka "Konstitūcija tiek pārkāptas" un ka kapitālsabiedrībai nodokļi ir pārāk augsti, 
un viņš diez vai dzirdēt. Jūs zaudēsiet. 
 

Pasaki viņam, ka mums ir jābūt gataviem uzsākt karu, lai saglabātu "Monro doktrīna", un viņš tevi uzskatīs par "kara 
cēlējs" un būt nobijies līdz nāvei no jums. 
 
Pasaki viņam, jums ir uz leju no pabalstiem, darba ļaudīm, augstas algas un sociālās drošības, un, ka jūs vēlaties 
samazināt par nodokļiem par bagātu cilvēku, un viņš aktīvi nicināt jums, kā "antipeople". 

 
Otra puse stāsta viņam tie ir "par maz puisis"; tie Hellers "uz leju ar lielo interesēm", un viņš būs balsot par tiem līdz 
valstības nāk, nav svarīgi, cik daudz savrupmājas vai TV stacijām tie pieder vai cik tie savukārt viņam vairāk nekā uz 
tiešajiem crooks rada kā līderiem. 
 
Otra puse ir darījis šāda veida lieta vārdā ļaunuma gadiem un uzvarēt masu, tādējādi uzvarot jaudu, un tādējādi mainot 
Ameriku par murgu par nodevību un deģenerāciju. 

 

Mūsu pusē ir pārāk sasodīts puņķains un uzpūtīgs izvērtēt pati par sevi, un joprojām sīkumains rūgto un ledus "tableti" 
ekonomiskās "konservatīvisma" uz masu cilvēki, kas ir to noraidīja piecdesmit gadus, ar lielākiem robežas katru reizi. 
 

Bija man 15 gadi, lai saprastu, ka out. 
 
1956.gadā, es izpārdots žurnālu man bija iesācies veiksmīgi sievas dienesta cilvēku visā pasaulē, ( "US Lady", žurnāls) un 

nodot visu naudu, cenšoties "apvienot" konservatīvo. Es veidoja "American federācija konservatīvo organizāciju," 
nevainīgi uzskatot, ka, ja vien mēs varētu iegūt no labās malas kopā, mēs varētu viegli iekarot kreisi. 
 
Pa šo laiku, man bija daudz iespēju meklēt pār aktivitāti "labā spārna" -Mikroshēmas konservatīvie-un bija nonākusi pie 
secinājuma, manā kopējā neziņā par īsto būtību lietas, ka visi tie nepieciešami, lai gūtu panākumus, bija organizatoriska 
disku, lai saņemtu viņiem "kopā", ar biznesa līdzīgu plānu. Man bija konstatējusi, ka tur bija desmitiem un varbūt 
simtiem ļoti bagātu cilvēku, piemēram, HL medības Teksasas un Robert Welch Boston, kurš jutās daudz, kā es izdarīju, 
un kas, kopā, varētu apvienot pietiekami daudz naudas un resursu, lai pārpludinātu Marxist- cionistu ebreji un atstāja 
malējie pussargi. Tur, šķiet, ir daudz talantu un spējas-un faktiski vairākums mūsu tautas pār manu pusē politikā, tā ka 

veselais saprāts šķita piespiest secināt, ka tas bija tikai trūkums noteiktu centienu nodot šo kopā, kas ļāva kreisie 
minoritāte, sākuši sub-mazākuma ebreju, lai saglabātu uzvarētāju uzvaru pēc uzvaras un nosūtīt Ameriku nosaka ceļu 
uz marksisma sociālisma un rasu sabrukumu. 
 
Es sapratu, pat tad, ka runā un izglītošana ir bezjēdzīgi, ja vien tie ir vērsti uz vērtīgas tikai politisko mērķi, POWER. 
 
Bet es jārēķinās bez jebkādām zināšanām par cilvēka saturu "labējās", šajās dienās. 
 



> No miljonāru līdz nobijies maz cilvēku, kas ieradušies uz bezgalīgas nožēlojami 
 

"Konservatīvs", "100% amerikāņu", "vecmodīgs", "konstitucionālo", "Valsts tiesību" tikšanās -Es iemācījušies rūgta 
pieredze, ka cilvēka materiāls labo malu veido 90% no gļēvuļi, dopes, rieksti, vienu dziesmu prātus, blabber-mutē, 
boobs, neārstējamu tightwads andworst visu-amatieriem cilvēki, kuri ir ieradušies baudīt perverss, masochistic prieks 
stāsta viens otram uz visiem laikiem, kā mēs visi tiek izvarotas ar "Shhh-youknow-whos", bet, kas nekādos apstākļos, 
varētu domāt par riskējot ar divām automašīnām, labiekārtota mājas vai sulīga darbu kaut ko darīt par to. 
 

Zinot neviens tas, tomēr, un ir pilns ar manu ierasto entuziasmu un disku, man maksā par virkni radio klipu pirms un 
pēc labējās komentētājs Fulton Lewis "šovā, paziņojot Washington sanāksmi organizēt labējās. 
 
Atbilde, šķiet, ir gandarījums. Simtiem cilvēku sauc un es izvietotas ar vienu no tām, Sam Jones, korespondents Bill 
Buckley Nacionālā Review, izmantot jauki veco Virginia savrupmāju McLean mūsu pirmās tikšanās, 
 
Simtiem, kas sauc, tikai apmēram piecdesmit atnāca sanāksmē. 

 
Es uzrunāja sanāksmi labākajā "konservatīvu" stilā lekciju "labi" uz nepieciešamību "sanākt kopā" vairāk nekā jebkas 
cits, un saņemot maz brāzmas no pieklājīgs aplausiem. 
 
Kā es nodrebēt tagad domāt par visiem, ka vāja, bezjēdzīgi, stulba "niceness" -while mūsu rases un visai mūsu pasaulē 

tiek nežēlīgi iznīcināti! 
 
> Laiku pa laikam kāds no skatītājiem varētu jautāt "ko par ebrejiem?" Un tur būtu Snickers un novirzot ap kājām, 
piemēram, gramatikas skolas bērniem, kad kāds piemin vārdu "sex". Tad es varētu lamāt šo "bold" raksturs šādai 
"pretīgi displejs aizspriedumu", padarot savu taisnīgo mīlestību brīnišķīgi ebreju ļoti skaidrs, un pat dalīties zinot winks 
ar dažiem tuviem draugiem manu "gudrs" maldināšanu. 
 

Ebreji nebūtu traucēta šādu sanāksmi kaut pasaulē. Mēs, tāpat kā miljons citu "konservatīvie", tika dodot sev ilūziju 

"cīnās" nodevību, gāšanu, komunisms un sacīkšu sajaukšana (ebreji), bez darīt kaut ko, un bez hurting ienaidnieks pats. 
Ja mums nebija tik dumjš maz slepenas tikšanās, mēs galu galā izveidotu šādu spiedienu neapmierinātas patriotismu, 
ka mēs vienkārši varētu būt darīts kaut forcefuland tādējādi efektīvi. 

 
Nedaudz kolekcija tika pacelts; mēs samaņu biedra kartes, un tad stāvēja apkārt čalošanu, jo ir neizbēgama pasūtījuma 
pēc šādas "cīņas" ar ienaidnieku. 

 
Visi apsveica ikviens cits pie šī jaunā un briesmīgā uzbrukumu par "Eskimos", kā Jānis Kasper tos aicināja pēc tam, un 
mēs devāmies mājās visu aglow ar lielo "panākumiem". 
 
Es izlēja savu laiku un naudu, visi ārā centienos organizēt labējās "labi", kā "amerikāņu federācijas konservatīvo 
organizāciju", un publicē valsts konservatīvu papīra. 
 
Mēs tur sanāksmes labākajiem sanāksmju telpās Hotels Statler un Mayflower. Man bija skaista kancelejas iegravēts 
zeltā. Es izmanto visu savu prasmi mākslā, rakstot, organizēšana, veicinot un vadošo-tos pašus prasmes, kas tagad 

kalpo amerikāņu nacistu puses taču bija bezjēdzīgi tad. Pamata premisa-priekšnoteikums konservatīvismu-bija 
nepareizi. 
 
Lai gan tas ir izgatavots parādīties tā, cīņa starp "konservatīvo" un "liberāļi" nav cīņa par idejām vai pat politiskās 
organizācijas. Tā ir cīņa par spēku, terora un jaudu. Ebreji un viņu līdzdalībnieki un dupes nedarbojas mūsu valsti un tās 
iedzīvotājiem 
 
pārākuma dēļ savas idejas vai nopelniem savu darbu, vai arī īstu vairumam cilvēku aiz viņiem. 



 
Tie ir pie varas, neskatoties uz to, ka nav šīs lietas, un tikai tāpēc, ka viņi ir virza savu ceļu uz varas uzdrīkstoties 

minoritāšu taktiku. Viņi var palikt pie varas tikai tāpēc, ka cilvēki baidās pret viņiem, baidās tie tiks sociāli ostracized, 
baidās tie tiks nosmērēts presē, baidās viņi zaudēs darbu, baidās viņi nevarēs vadīt savu uzņēmumu, bail th4y zaudēs 
politiskajos amatos. Tas ir bailes, un bailes vien, ka tur šos dubļains kreisie sneaks in energo NAV neziņā, ko amerikāņu 
tautai kā "konservatīvo" Keep stāsta viens otru. 
 
Mūsu labējās "cīnītājiem" turēt nodrošinot viens otru "Jūs atzīsit patiesību, un patiesība darīs jūs brīvus". Bet patiesība 

ir tāda, ka jebkurš Vergu zina patiesību, bet ko labu tas dara viņu, ja viņš kaut kādā veidā var iegūt POWER piespiest 
savu ceļu uz brīvību. Tā nav patiesība, ka darīs mūs brīvus Amerikā, jo miljoniem jau zināt patiesību un ienīst rūgti, kas 
notiek, bet viņi baidās pat atzīt viņi zina patiesību. Desmit miljoni parakstīja petīciju, lai Joe McCarthy, un tie nav visi 
miruši. Bet viņi varētu arī būt, kamēr labējām pavada visu savu laiku un naudu, cenšoties "win" vēl desmit miljoni, 
nevis iegūt desmit miljonus mums jau ir piecelties! Mums ir daudz cilvēku, naudas un iespējas pieņemt Ameriku atpakaļ 
no nodevējiem rīt no rīta, ja visi cilvēki, kuri jau zina, kas notiek, nevis baidījās vairs un varētu stāvēt UP! Kamēr labējās 
ierobežo savu cīņu, lai ir "jauki", lielie masu sabiedrībai būs priekšgala uz leju kā avis uz kreisā spārna, kas nav jauki - 

kas izmanto uztriepes, ekonomisko vajāšanu, juridisko uzmākšanos, un, visbeidzot, fiziskās terors saglabāt savu 
dominanci mūsu valsts dzīvi un kultūru ar spēku. Spēks ir slēpts, protams, čeku, tiesneša mantiju, rigged partijas 
konvencijas uc, bet tas joprojām ir vai nu spēks pati, vai draudi spēku, kas ir Ameriku leju un bailes. 
 
referātu un brošūras neviena summa, bija tās visas šedevri propagandas-un neviena summa runāt un sanāksmes var 

apturēt šo pieaugošo kreisajā flangā spēks un vara, un bailes tas iedvesmo, daudz mazāk braukt atpakaļ, un, visbeidzot, 
iznīcināt to. 
 
Bet 1955. gadā, es joprojām iedomāties mēs varētu "ložņāt up" par ebrejiem, tāpat kā pārējo manu "māšele" 
draugiem. Mēs vēlamies izveidot lielisku "tautas masu" dalību ne pieminēt ebrejus vispār, pat slavē tos-un tad, kad viņi 
ir aizdomas neko, mēs iegūtu stiprāka un stiprāka, līdz beidzot vienā jaukā dienā mēs varētu noslaucīt smaidus off 
mūsu sejām , spin apkārt uz pārsteigts ebrejiem, un ļaujiet viņiem redzēt tikai to, kas mums bija prātā! 

 

Es atklāju šo gļēvulis sapnis reklamē visur es gāju. Katru konservatīvs es satiku vēlētos vērst mani malā un vaidēt par 
jaunākajiem vardarbīgajos un nodevību no 
 

"Youknowwho s", un aprakstīt man jaunākos plānus ložņāt up par mocītājiem. 
 
Un es biju tik daudz daļu no šī bērnišķīgā ilūzijas kā jebkurš cits. Es pavadīju burtiski simtiem stundu apspriežot 

metodes šo super-sneaky revolūciju. 
 
Un vienīgais, ko es ieguvu no tā visa bija pēdējais atklājums, ka tas bija, un vienmēr ir beenimpossible beat teroristus ar 
runāt. Viens ir izdzīt ļaunos šādus usurpers tas pats ierocis, kas ieguva tos POWER. Viņu bija un ir slepens un slēpts. 
Mūsējie, pēc būtības, ir jābūt atvērtai, likumīgi un godīgi. Bet tas joprojām jābūt POWER-nevis runāt par brošūras vai 
viltus sapņiem-un tas ir saistīts, tāpēc, risku. 
 
Es arī uzzināju zināt tautai mana sieva un es atbraucu, lai izsauktu "die-Hards" Dažiem aizēnot iemesla dēļ es nevaru 
atcerēties. Tie bija daudzgadīgo "patrioti", mūžīgais attenders sanāksmju, neizsmeļams talkers un babblers, super-

gudrs know-it-ails, kuri gatavojas "mest vēlēšanas mājā šoreiz", utt, utt, un pretīgi hobiju, kas atvaļinātas savu pent-up 
"patriotismu" reizi nedēļā, vai arī tā ir mazohistiskajiem organismā tie, šķiet, iegūt, flagellating sevi ar jaunākajiem 
vardarbīgajos jūdu. Šie cilvēki likās 
 
bijis "cīnās" jūdi visu savu dzīvi-gadiem un gadiem un gadiem. To standarta reakcija uz kaut ko viņi nedomāja up sevi, 
jauns plāns nekrietns līdzi Jewwas "Es cīnījās šī lieta, pirms jūs esat dzimis, dēls" -un tas bija paredzēts nosūtīt iznirelis 
iepakojumu. 
 



Kā tad, ja cilvēki, kas bija pavadījuši četrdesmit vai piecdesmit gadus cīnās, lai monstrously nesekmīgi bijusi biznesu 
drosme atvērt muti at all! 

 
Kā mēneši pagāja, un mēs sākām redzēt mūsu mazo ietaupījums mazināties bez pazīmēm reālas progresa, es sāku 
saņemt lietu no "desperationitis" tik bieži uz labo malu. Man bija sācis tikties lielu, neorganizēti, bet regulāru loku, 
"patrioti", kas pastāv visur, un apspriest visus "triks" metodes "izliešanu pupiņas" par ebrejiem veidu, visus uzreiz. Bija 
bezgala plāni krītot "visu stāstu" ārā no lidmašīnas ar miljoniem uz sabiedrību, bet bezpalīdzīgi ebreji noskatījos lapiņas 
plandīšanās noteikti dusmas. Bija runāts par plāna RAID TV tīkla staciju, turiet personālu, draudot pielietot ieroci, bet 

viens no mums, nevienam tas nerūp, lai pārrunātu, kas tieši, būtu klāt pie elpas miljoniem dokumentus un faktus par 
jūdiem komunisma-kas mums ir tik bagātīgi bet kas nozīmē tik maz, kamēr mēs sasniedzam tikai viens otru. Bija pat 
shēma nosūtīšanai augšā milzīgu zīmes uz baloniem, saistīta ar nepieejamām vietām, kas būtu "spiedziens" par 
ebrejiem no debesīm, kamēr viņi kulteni neprātīgi, lai saņemtu tos. Šie savvaļas idejas ir patiesībā, kā jūs lasīt thisbeing 
apsprieda citādi inteliģenti cilvēki kaut kur-cilvēki, kuri vienkārši ir pārāk overwhelmed ar savu kautrību un 
nezināšanas, lai redzētu, ka pat tad, ja viņi šos šķebinošs triku par ebrejiem, tad būtu bez rezultātiem vispār . 
 

Cilvēki ir vairāk inerti, nekā tas ir iespējams ticēt, pat pēc tam, kad jūs atklāt šo faktu. Tas aizņem neticami daudz 
propagandas, atkārtotu atkal un atkal un atkal un atkal, lai pārvietotu tos pat mazliet. Šis ir viens no iemesliem, Joe 
McCarthy man teica, viņš nav pat mēģināt pateikt visu patiesību. "Viņi vienkārši mani prom kā ārprātīgais" viņš teica, 
"un sabiedrība varētu aizmirst, kas tas viss bija par". Un viņš, iespējams, bija taisnība. 
 

Ideja, ka ir kaut EASY, ko var izdarīt, kas nosūtīs jūdam nodevējiem scurrying par Izraēlu kā žurkas, kamēr mēs staigāt 
triumfējoši uz Balto namu, ir viens no sliktākajiem self-murgiem, kas ir saglabāt labo malu Runas un sazvērestībā bet 
ebreji ir smieties pie mums un trampling visā mūsu konstitūciju, mūsu tiesības, mūsu tradīcijas, mūsu cieņu un mūsu 
Balto Race. 
 
Ikviens, kad viņš pirmo reizi atklāj to, kas notiek, varētu būt piedots noteiktu periodu barojot šo bērnišķīgi maldi. Bet, 
kad viņš redz jūdi badā ģimenēm no viņa kolēģiem sneaks, railroading tos cietumā, kuģniecības tos ar garīgo veselību 

"slimnīcu", smearing un spridzināšanas tos tikai teeniest weeniest maz mēģinājums piecelties uz ebreju varas, viņš 

vajadzētu saņemt ideja ir ne vairāk kā dažus gadus. Jebkurš cilvēks, kurš pavada trīsdesmit vai četrdesmit gadus 
izliekoties iedomāties tur ir tik viegls veids, bet mūsu valstī un mūsu White Race iet uz leju un uz leju, un leju- nav 
sapņotājs, vai nezinošs. Viņš ir gļēvulis! 

 
"Konservatīvie" ir pasaules čempions strausi, murminādami ar otru uz leju zem smiltīm "slepeni", bet to plumed dibeni 
vilnis šajā vēsmas par jūdu kick to atpūtai. Konservatīvie ir fooling neviens, bet sevi. 

 
Viens no konservatīvo līderu es sazinājās bija William F. Buckley, Jr, izdevējs Nacionālās Review. Mans draugs šeit DC, 
Sam Jones, bija viņa korespondents, un mēs saņēmām kopā sanāksmē Ņujorkā. Tas bija intelektuāla aizraušanās, 
vienkārši runājot ar Buckley un viņa darbiniekiem. Ir vairāk pulsējoša intelektuālo potenciālu un ģēnijs nekā jebkurā 
vietā cits uz Zemes man jebkad bijis. Bill, pats, ir pievilcīgs ar galējība, un labākas nekā visiem pārējiem. Bet viņa 
darbinieki ir trīs vai četri ebreji, viens no tiem īpaši ebreju izskata, un atmosfēra ir savādāka nekā ar citiem 
"konservatīvo" grupām. 
 
Buckley ir ļoti izvairīgs par ebreju jautājumu, un pat tad, kad jums viņu vienu, tas ir grūti iegūt informāciju par viņa 

izpratni. Labākais jūs varat saņemt, ir apsargāta ietekme, no kuras jūs esat brīvi, lai secinātu, ko jūs vēlaties. Man ir 
kopš uzzināju iemesls šim: Buckley s miljonārs tēvam bija liela interese ar ebrejiem Izraēlā, un rezultāts, pat šodien, ir 
tas, ka Buckley anti-liberālisms un anti-komunisms pieturas pie robežām Izraēlas un cionistu sēžu zālēs . 
 
Tomēr tajā laikā, es arī biju spēlē šo dumjš "es esmu-got-manu-acu-slēgtas" spēli, tāpēc es jutu, ka daudz var paveikt, 
palīdzot Buckley, un es piekritu, lai veicinātu valstu pārskatīšanas par viņu. Viņš glabāšanā tūkstoš dolāru Vašingtonas 
bankā uz manu kontu, un es sāku par projektu paredzēts, lai iegūtu masu cirkulāciju Nacionālās Review koledžās un 
universitātēs. 



 
Šajās dienās, tomēr, es biju dziļi iesaistīta manā cenšoties uzsākt AFC 0. un avīzi, un es esmu kauns ir atzīt, ka man bija 

sapuvis darbu, lai likumprojekts. Es dažas pūles, bet tie bija bez diska un pilna entuziasma nepieciešamo tādā 
veicināšanā, un nekas nenotika. Es atgriezos naudu rēķinu, mazāk izdevumu, ar vainas sajūta. Ārpus pārāk izvairīgs par 
ebreju jautājumu, kas ir, protams, viņa privilēģija, Bill Buckley bija 1O0% kvadrāts kā cilvēks, un atšķirībā no situācijas 
ar citiem tiesību wingers, ar kuriem esmu strādājis vai mēģinājis strādāt, manu neveiksmes paveikt kaut ko ar Buckley 
bija pilnīgi mana vaina. 
 

Neskatoties uz visu naudu es ielej to un viss darbs un iedvesma man to deva. Mans pūles, lai "apvienotu konservatīvie" 
un beat čempions sneaks no pasaules jūdu-by nekrietns nestrādāja. I ilga no naudas un devās strādāt uz diviem labējās 
miljonāriem, pirmo Bobs Snowden Memfisas, Tenn. Un Hughes, Arkanzasa, un tad Russell Maguire, (kas izmantoti, lai 
publicēt Mercury Magazine-I bija viņa palīgs). 
 
Maguire runāja labu cīņu. Bet, kad reālā cīņa sākās, viņš novilka. Man ir pakļauti visu neglīts stāstu iepriekšējā grāmatā, 
(bez apmelošanu uzvalkos ar vienu no tām), bet es neatkārtošu to šeit. 

 
Pietiek pateikt, ka šie miljonāriem, bet patiesi, vienkārši nav, un, iespējams, vēl nav īsti ticēt, ka mēs esam nāvīga 
briesmas. Viņi skaitlis būs daži vienkārši veids, kā ietaupīt savu milzīgu bagātību, pietrūkst "nāk tieši no ar to". 
 
Daudzi labās wingers esam patiesi norūpējušies, es zinu, par manu cīņas ar vīriešiem, piemēram, 

 
Maguire, Snowden, Welch, Hargis, et al., Un manas atklāsmes par to, ko viņi īsti ir. "Viņi 
 
dara labu ", es esmu teicis," kāpēc ne ļaut viņiem iet par savu biznesu savā veidā. Tie palīdz. Vai nav ievainots tos ". 
 
Es uzskatu, tie tikai rada iespaidu, palīdzēt, bet faktiski hurting. 
 

Pirms masu cilvēku celsies un darīt kaut ko efektīvu un pārliecinošu par tirānisks situāciju, tur ir izveidojusi zināmu 

emocionālu spiedienu. Plaukšķene ir nevis par šautene lodi spēku, jo tā eksplodē vārtu visos virzienos. Bet gāze no 
šautene lodes nevar izvairīties, izņemot gadījumus, piespiežot lodi veic drausmīgs ātrumu, jo tas ir tikai, vērsta uz 
noderīgu kanālos. 

 
Tik ilgi, kamēr Welch un visu pārējo viņa Piena, bagātiem un nabagiem, var dot sev ilūziju "cīnās ebrejiem", ko 
sprāgstoša iekšējo spiedienu no viņiem mutiski un vārtu, visos virzienos, un nekad hurting ebrejs nodevējs, viņi 

saglabātu spiedienu mums ir nepieciešams, lai saņemtu mad un cīnīties no kādreiz veidošanai. 
 
Jūdi zinām, un atļaut šos simtiem un simtiem nekaitīgu labēji organizāciju snīpis bezgalīgi klusumā aiz ebreju "papīra 
priekškara". Tie nav sasniegt jebkuru ievērojamu skaitu cilvēku ārpus savas grupas. Pat tad, kad viņi dara, viņu pieeja ir 
tik vāja un tā psiholoģiski nepareizi, ka viņi uzvar tikai dažas retas veidiem. 
 
Viņi nekad, nekad ārā sabiedrībai, uz ielām, un sasniegt masu ar iedvesmojošu un braukšanas vīriešu kustību, kas vien 
var uzvarēt sirdis masu! Viņi iet literatūras un sarunāties tikai viens ar otru. 
 

Ja tikai viena desmitā daļa no naudas, ko ielej katru gadu, gadu pēc gada, uz šādu "plaukšķene" kustību būtu ietverti, 
režisors, un ko izmanto aiz ideoloģiska lodi piespiedu veic cīnoties vīriešiem, jūdi būtu pieturas pie nekas, lai apspiestu 
un iznīcināt šo nāvējošo "lodi". Pat bez šīs naudas, tikai ar dažiem graudiem "pulveris", bet tikai un vērsti ar spēku, mēs 
jau nopelnījis visu-out naidu jūdu, vienīgā droša zīme, ka mēs neesam apdedzinot mūžīgo labējās "gāze" pie viņiem, bet 
nāvīga lodes, ko viņi zina galu galā iznīcināt viņu nelikumīgu, tirānisko varu. 
 
Tas nenozīmē, ka mums ir jāstrādā sevi līdz "dakšas-un-barikāžu" revolūciju ar vardarbību. Šī vecmodīgs uzbrukums 
nestrādās, jo mūsu pusē uzzināja pilsoņu karā un Klan kriminālvajāšanu. 



 
Ir daudz cilvēku, kas jau nomodā Amerikā. Viņi baidās, un tie ir neapmierinātas ar to nespēju darīt kaut ko par 

briesmīgo ļaunumu viņi redz augošo. 
 
Mercury žurnāls patiešām "informēt" daudz cilvēku. Tas pats Birch biedrība. Bet mums nav nepieciešams vairāk 
informēti cilvēki, kas nebūs celties un cīnīties, lai iebilstu pret tirāniju! 
 
Tādas lietas kā dzīvsudrabs un Birch biedrības arī tur "tvaika spiedienu" emocijas noteikti miljoniem amerikāņu, kuri jau 

bija informēti, kas uzskata, ka tik ilgi, kamēr tādas lietas kā dzīvsudrabs tiek publicēti un Welch ir petitioning lai 
apvainot Earl Warren, 
 
"Kaut kas" tiek darīts. Šie labi cilvēki ir sevi apmānīt ar pastāvīgu padomu uz "rakstīt senators" uz iedomājos, ka mēs 
varam kaut kā lūgumrakstu vai runāt mūsu ceļu ārā no tirānijas. Sliktākajā visu, šie dokumenti un sabiedrības ir finanšu 
"noplūde", kas uztur šo labējās asiņoja līdz nāvei un anēmisks. Tur vienkārši nav naudas, lai kaujas, nav naudas, lai 
lodes un pulveri, jo tas viss jau ir iztērēti ugunsdzēsības krekeri, uniformas, joslā, bildes ienaidnieks, aizraujošus mītiņus 

un gultas laika stāsti karaspēku. 
 
Jūs nevarat saņemt šos neskaitāmas zīmogs-licking un Squawking sabiedrības kopā, kā es uzzināju, un katrs pieredzējis 
"patriots" zina. Un pat ja jūs varētu, viņi būtu sliktāk precēts up kopā, nekā tie squabbling atsevišķi. Kā Hitlers nodod to 
tik meistarīgi, "astoņi klibs men walking Roku rokā nepadara vienu gladiatoru". 

 
Šie vājie labējās līderi, kuri, četrdesmit vai piecdesmit gadu ir lūgšanu miljons dažādu triku, lai izvairītos no izmisuma, 
bīstamu cīņu kas vienmēr cena jebkādu uzvaru, tuvojas beigām ceļa. Viņi nevar daudz ilgāk izlikties, ka mēs varam glābt 
sevi ar saviem cukurotiem nostrums. Kad pacients jūtas nāves grabuli viņa krūtīs, kā balts America var sajust to tagad, 
mūsu cilvēki kļūs riebumu ar pēkšķēt ārstiem un to cukura sīrupu un tabletes, un būs laipni mūsu raupja un grūts, bet 
spēcīgs zāles. 
 

Mūsu moto šeit ir "Baltais cilvēks, stāvēt un cīnīties par izdzīvošanu ar mums, vai kandidēt no mūsu veids !!!" 

 
Bet tas ir ne tikai pantywaist "konservatīvs" dabblers, kas stāv mūsu ceļā, un ir uzstājām malā, ja mēs esam kādreiz 
uzvarēt. 

 
Pat vairāk nāvīga ir Jūda ir, tad Kosher Konservatīvā "līderi" otra puse nosūta pa vadīt mūsu pusē. 
 

Apsveriet! 
 
Ebrejs, Kivie Kaplan, vada NAACP, kamēr citi ebreji patīk Rosenwalds, tad Šterns un Lehmans sniedz miljoniem zelta 
veicināt komunistiskās sacensību maisīšanas Amerikā. 
 
Ebrejs, Milton Rosen, izraisa visbīstamāko un vardarbīgu komunistiskās grupu Amerikā, "Progressive darbs". 
 
Jūdiete, Bettina Aptheker, ved mūsu koledžas inteliģences un kreisos revolucionāriem. 
 

Jūdiete, Dorothy Schiff, publicē kreiso New York Post, bet viņas kolēģi ebreji publicēt lielākā daļa citu "liberālās" 
dokumentos, piemēram, New York Times (Sulzburger), Washington Post (Myers), un tāpēc reklāmas nauseum. 
 
Ja tas ir pa kreisi, jūs atradīsiet vienu no Dieva Chosen vadošais, un / vai tā finansēšanu, dažreiz ar "shabbez-GOY" out 
priekšā, bet vienmēr ar jūdi turot maku virknes un nodrošinot dzirksteles dzīves kreiso revolūciju, rase sajaukšanu un 
perversijas. 
 



Jūs domājat, ka ar šo nenoliedzamo ierakstu vadošo uzbrukumu Ameriku, ebreji būs grūts laiks kļūst sevi pieņēmusi kā 
mūsu līderiem, too. Jūs domājat, ka labējās būtu vismaz aizdomīgs ebreju, nemaz nerunājot pieņemt tos kā līderiem. 

Faktiski, protokoli (un Ļeņina) ir atklāti teica, ka veids, kā novājināt un sagraut opozīcija ir vadīt pats svina tā pazušanā 
un vilšanās. 
 
Un tas nav viss labējās in pazušanas un neapmierinātas, jo daži šādi lieli kustības vēsturē jebkad bijis neapmierināts? 
 
Zinot spīduma ebreju un komunistu sazvērestības, var kāds uzskata, ka šie Master-ploteri varētu neizdoties uzstādīt 

dažus no saviem labākajiem vīriešu un sieviešu visā mūsu pusē? 
 
Tas bija mazliet grūti redzēt šo visu par Barry Goldwater, neskatoties uz viņa sponsorēšanu vairāk integrācijas tiesību 
aktos, nekā jebkurš cits senators, viņa sell-out of Taft par IKE, viņa emitētās "terrible 1313", un viņa uzsākšana no 
Alaska garīgās veselības koncentrācijas nometne likumi. 
 
Ja Goldwater bija tiešām cenšas iegūt ievēlēts 1964. gadā, jūs varat iedomāties neko vairāk stulba nekā doties uz 

Appalachia un sludināt samazinot atbalstu trūcīgajiem, dodieties uz Tennessee un sludināt griešanas lētu TVA 
elektroenerģiju nabadzīgajiem zemniekiem, lai dotos uz St. Petersburg, Florida un sludināt griešanas palīdzību vecumā? 
Vai arī, kad cilvēki bija līdz ieroču aptuveni melnādainais noziedzību ielās un republikāņu bija veicis lielisku filmu par šo 
jautājumu valsts televīzijā, jūs varat iedomāties labāku veidu, kā apdrošināt nesaņemu balsis par, aizliedzot šo filmu, jo 
Goldwater darīja, lai tas nekad netika pierādīts? 

 
Tas bija godīgs smieklīgi miljoniem un miljoniem balto amerikāņu, kas strādā tik izmisīgi grūti ievēlēt ebreju ASV 
prezidents! 
 
Bet nekas smieklīgi par cilvēks aiz Goldwater-un aiz Buckley, aiz jaunajiem amerikāņiem par brīvību, aiz komitejas Keep 
Red Ķīna no ANO, un 
 

ducis citu "frontēs" darbojas no 79 Madison Avenue, New York City-100% ebrejs "ex" Komunistiskā MARVIN Liebman! 

 
Liebman jaunāko priekšā ir "Friends of Rodēzijas Neatkarības" un, tāpat kā visi viņa citiem "komiteju" un frontēs, tas ir 
raking ietekmīgākajiem vārdiem-un naudas-miljonu dolāru. Viņš kļūst bezmaksas reklāmu no desmitiem labs un 

sirsnīgs patrioti un viņu darbus. tik ilgi, kamēr tas Yiddish blēdi var veikt, šķiet, "darīt kaut ko", lai palīdzētu mūsu 
White brāļiem Rhodesia, nekas reāls var darīt, lai palīdzētu viņiem. Tā ir zemiska un sickening krāpšana, kas Angers 
mani vairāk kā visiem šādiem ebrejs viltojumu nesenā pagātnē. 

 
Prezentēt savu lietu pret Mr Liebman, ļaujiet man preparēt vienu no viņa agrāk "komiteju", kas joprojām dara zemes 
Office biznesa sabotaging Ameriku, pat labākie amerikāņi joprojām izlejot savas dvēseles un to saturu, lai palīdzētu šo 
ebreju "tiesības -wing līderis ". 
 
Liebman izveidoja "komiteju Keep Red Ķīna no Apvienoto Nāciju Organizācijas" viņa patriotisks naudas dzirnavas, 79 
Madison Avenue, New York City. Tāpat kā visas Liebman frontēs, tas viens bija skaisti aprēķināts sagrābt pareizos 
wingers un patriotus ar jutīgu vietas, līdz ar to, bagātīgu iemetiena naudā. Tā bija un tā turpina to darīt. 
 

Bet maz vai neviena no patriotiskajām upuru šī ebreju politiskās piekrāpt kādreiz izskatīja veidlapas par Liebman s 
"komiteja". Tur viņi ir atraduši vārdus šādu sterliņu "konservatīvo", kā senators Paul Douglas, Rep. Fino, Rep. Halpern, 
Sen Džavitsas, Hubert Humphrey un desmitiem citu traks kreisie. 
 
Kāpēc? Kā tas nākas? 
 
Kāpēc kreisie vēlaties, lai saglabātu sarkano ķīniešu no savu mīļoto, sarkanā un melnā ANO? 
 



Atbilde ir tāda, ka tajā dienā Red Ķīna nonāk ANO, ir lieliska iespēja, ka ASV būs izkļūt. Sabiedrības viedoklis ir veikusi 
daudz no ANO, bet šie kreisie viltīgi aprēķināt, ka Red Ķīna nozīmētu ASV out. 

 
Tikmēr kungs Liebman apkopo up burtiski miljoniem dolāru, tur masu mītiņus Madison Square Garden, uc, un tur labi, 
patriotisks American visi aizņemti kā bebru cīnās, lai saglabātu sarkano Ķīnu no ANO, lai ASV paliks šajā dubļains putru. 
 
Kad kļuva skaidrs, ka desmitiem tūkstošu patriotiskajām jauniešu amerikāņi pie mūsu koledžās bija apnikuši ar traks 
beatniks un kreiso nodevējiem rampaging uz koledžu pilsētiņās, Mr Liebman ieguvuši dažas palīgs ebrejs (Schuchman) 

organizēt "Jauno amerikāņi pēc brīvības" un vienu reizi atkal viņš noapaļo uz augšu visu opozīciju ebreju un noteikt tos 
nekaitīgas apsmidzinot rūpīgi kontrolēts, pro-ebreju patriotiskās sanāksmes. Kā parasti, GOY ganāmpulks bagātu un 
ietekmīgu patrioti diez vai gaidīt ieliet to nosaukumus un naudu uz šo brīnišķīgo ebrejs, Liebman. Kad es runāju par 
koledžu pilsētiņās, daži no visvairāk vardarbīgu un skaļākas opozīciju nāk no nabadzīgām, Liebman dominē YAF'ers kurš 
viļņa stupidest, un lielākā daļa žēls piketu pazīmes iedomājami uz mani un kliegt, ka es esmu "Red", uc . (Starp citu, 
man arī bija daži no maniem visvairāk patīkami panākumiem ar šiem nabaga bērniem Liebman s "YAF". viņiem ir būtībā 
labs instinktiem, un mans runas vienmēr astounds viņiem. Bieži vien viņi pulcējas kopā ar mani vēlāk, un tas ir tikai 

jautājums par stundu vai divas, lai riebumu viņus ar to, kā Liebman un Finks darbojas YAF ir maldināts tos.) 
 
Back in 1962 gada februārī, devītajā izsniegšanas Rockwell ziņojuma, es sāku garu virkni pakļauj par Liebman un viņa 
naudas dzirnavu 79 Medisona avēnijā. Es pakļauti to, ka, lai gan Liebman vajadzēja būt nekāda sakara ar YAF, Liebman 
s pastmarkas metru skaits parādījās YAF pastu, un YAF pasts tika atklāta un parakstīts ar Liebiman birojā! Tas ietvēra 

naudu! 
 
Tiklīdz šis pakļaut bija ārā, Liebman steidzīgi pārvietoti operāciju, lai segtu līdz. 
 
Bet es turpināja sekot viņa zemisks operācijām un pakļaut tos studentu pie katras izdevības. It īpaši es neesmu varējis 
gūt panākumus ar koledžas studentiem YAF kad es atklāt Liebman s zvērīgās komunistiskās fona. Visbeidzot, kad fakti 
vairs nevarēja būt paslēptas, YAF atzina tos. 

 

Šeit ir fakti, atzinis YAF savā publikācijā, The New Guard, lai 1966. maijs Jūs tos izlasīt un pēc tam izvērtēt, vai kungs 
Liebman, iespējams, varētu būt īstais cilvēks vadīt bērnus YAF, patrioti Sarkanajā Ķīnā komiteja, White Men šajā 
Rhodesia komitejā, un visas pārējās frontēs, viņš izmanto, lai sūknēt labējās sausa un glabā to neapmierinātas un 

nožēlojams. Marvin Liebman pieņēma darbā ebrejs pilsoniskā skolotāju (!) Savā dzimtajā Brooklyn stāšanās amerikāņu 
studentu Savienības pazīstami kā veids-out priekšpusē komunistiem jauniem. Dažu mēnešu laikā, Liebman pieauga 
vērā disciplinētu rindās Komunistiskās partijas pati, atklāti pievienojoties komjaunatnes. YAF atzīst "daži pat no New 

York City jaunībā bija aktīvs partijas par jauno Marvin". 
 
Liebman pats atzīstas, ka tipiskā ebrejs modes, viņš nepatika atvērts, "aptuvenu sīkumi" kā picketing, dodot kļūt, ko 
viņš prasa "manipulatoru" par citiem !! (Tā kā viņš tagad dara.) Ebrejs Liebman- "Marv" -did visas pareizās ebrejs lietas: 
imatrikulēts Ņujorkas universitātē, paņēma dzīvokli "Village", rakstīja kreisie propagandu un ietekmēja visus "literārās" 
pretenzijas par netīrs Beatnik Reds, nēģeri un vispārējās putas. 
 
Iesaukts armijā, YAF atzīst, ka Liebman atklāja "gudrs" sistēmu, lai izvairītos no KP un jebkuras citas detaļas viņš 
nepatīk. Tipiskā ebreju stilā, Marvin vienkārši "salauza brilles", ļaujot Goyim boobs darīt visu darbu. Kad tas vairs nav 

strādājis, ebrejs Marvin izdevās iegūt "samazināt pirkstu". (Nr kidding! YAF faktiski atzīst to visu drukāt!) Šī sharpie 
Komunistiskā ebrejs arī izdevās izgāzties pamatapmācību! 
 
Neskatoties uz iemērkšana visus KP, vai nu pārkāpj viņa brilles vai malingering ar ienadzis, ebrejs varēja ātri-runāt savu 
ceļu uz rakstiski KP rokasgrāmatu Goyim jāstrādā! 
 
Visbeidzot, Marvin izdevās iegūt sev atbrīvots no ienīda armijas-for saules dūriena! 
 



Drosmīgs ebrejs, svaigi no "kaujas", kas armijā, scurried atpakaļ komunistu kanalizācijas caurules un kļuva redaktors 
uzmanības amerikāņu jaunatnes demokrātijai. YAF saka, šajā brīdī, "Liebman uzplaukusi zem komunistu disciplīnu un 

bija lepns būt par komunistiskās amatpersona". 
 
Nav sadalīti brilles vai hangnails šeit šajā Hebe. 
 
Liebman kļuva pavadonis komunistu līderis Earl Browder un viņa ebreju sieva. Kad Browder samazinājās no žēlastības, 
Marvin nonācis noteikti auksti ar taisnu commie banda, un, tāpat kā lielākā daļa ebreju, kļuva sekotājs top ebreju 

komunistu visu laiku (ārpus Marksa, pats), Trockis (Bronstein). 
 
Kā Trotskyite, Liebman parakstīts ar Izraēlas teroristu banda, ar IRGUN, un palīdzēja ar spīdzināšanu un slepkavību britu 
jaunekļiem. Tad viņš mēģināja pievienoties Grieķijas komunisti, bet tika kavētas trūkst līdzekļu, un nolēma tur bija 
veids, kā būt komunistu un bagāts un ērts. 
 
Marv devās strādāt kā fonds atspere Apvienotajai ebreju Apelācijas. Šīs profesionālās ebrejs naudas vācēji nosūtīja viņu 

uz skolu par to, kā padarīt "piķis", kā veidot asaru-saraustītas kampaņa Rake Šekeļi, kā pārspēt buki ārā no ticīgo ar 
plīvuru spiedienu un to, kā savākt vārdus un ietekme. 
 
Pēc tam, kad viņš redzēja šo profesionālo ebrejs moneychangers darbojas, Marvin zināja, viņš bija atklājis viņa mūža 
darbu. Bet viņš vēl bija tik sarkans, tā kaislīgi pa kreisi, ka viņš jutās mudināja likt savus talantus, lai strādātu par viņa 

ebrejs komunistisko "iemesls". Viņš izvirzīja naudu Henrija Wallace kampaņas priekšsēdētāja. Viņš cīnījās par 
trakumsērgu slimu kreiso Rūdolfa Halley par Ņujorkas pilsētas dome. Beidzot viņš likvidēts strādā cilvēks, kas noteikts 
viņu ceļā uz to, ko viņš dara tagad, trakumsērgu slimu kreiso nosaukts Harold Oram. Oram likt Liebman atbild par 
kontrabandu ķīniešu no Sarkanās Ķīnas (un, ir jāuzskata, mūsu ASV). Liebman izvirzīja milzīgas summas dara to un 
uzzināja paņēmienus izspiežot naudu un lielie vārdi no viņa cēloņiem, ar kuru, lai iegūtu vairāk naudas. 
 
1953. gadā, kad patrioti bija noraizējies par sell-out uz Red Ķīnu, Oram un Liebman redzēja savu zelta iespēju: 

 

    Grābeklis miljonos 
    Maldināt anti-komunisti 
    Novērst anti-komunisti no efektīvas darbības 

    Keep reālā anti-komunisti izputējis 
    Diskreditēt reālu anti-komunisti, un 6. Paslēpt patiesos faktus par komunistiem. 
 

Viņi izveidoja savu "komiteju viens miljons Against the Uzņemšanas Red Ķīnas uz Apvienoto Nāciju Organizācijā". Tie 
herded in Herbert Hoover, Charles Edison, Valters Judd un daudziem citiem īstiem patriotiem. Bet pārsvarā viņi 
pulcējās naudu! Kā tas velmēta! 
 
Pēc šo vienu, tas bija viegli. Izmantojot metodes iemācījušies komunistiskās partijas un Apvienoto ebrejs apelācijas 
skolā par līdzekļu vākšanā, Liebman izveidoja vienu apģērbs pēc otras grābeklis miljoniem no gullible patriotiem, kuri 
nekad nav pārtraucis apsvērt, cik dīvaini tas bija, ka ar kreisie vadīja gandrīz 100 '% ebreji, tikai traks ebrejs cionistu-
teroristu "ex" komunistiskā šķiet, ir pieejama "vadīt" mūsu pusē pretējās visus šos ebrejus! 
 

Tagad pieņemsim to apskatīt Liebman jaunāko, viņa komitejas Rhodesia. 
 
Pie galvas tā viņš ir ievietots neviens cits kā "Taylor Caldwell". 
 
Taylor Caldwell vajadzētu būt liels rakstnieks, un arī liels "labēja". 
 
Es izmantoti, lai brīnums, kā spēcīgs anti-komunistu var iegūt viņas grāmatas pārdotas tik enerģiski visā pasaulē katru 
ebrejs grāmatu veikalā. 



 
Tad es uzzināju kaut ko. Miss "Kaldvels" rakstīja man vile vēstuli pēc viņa lasīja viens no maniem 

 
Rockwell Ziņojumi par "Berlīnes krīzi", kurā es pakļauti apdrukāto materiālu jūdi, kurā tās tika gaidīts, pirms Otrā 
pasaules kara, tieši tā, kā viņi varētu sadalīt Vāciju, jo tas ir sadalīts, un kā viņi galu galā iznīcināt vācieši kā cilvēki, pēc 
masas sterilizāciju. (Sk Rockwell ziņojumu Nr 1, 1961 oktobris) 
 
Miss "Kaldvela" vēstule bija satriecoša dokuments. Tas bija stulbi un neinformēts ārpus mana iespēja pārliecības. 

 
Viņa rakstīja lapas muļķību, no kuriem es dos vienu piemēru: lai diskreditētu savu apgalvojumu, ka ebreji ir kaut ko 
darīt ar komunismu, viņa rages ka divi antiCommunist papīri Ņujorkā ir News un Mirror (tas bija 1961. gadā ), un ka tie 
pieder ebrejiem! No otras puses, saka, ka tas "great" rakstnieks, visvairāk kreisie papīra Ņujorkā, Times, ir 98% 
kristiešu. (! !!) (The Times pieder Sulzburgers un Ochs-ebreju-brītiņa jauniem lasītājiem, News pieder kristiešu 
Pattersons). 
 

Noslīpēt savu histērisku displeju nezināšana, un "pierādīt" komunisms nav ebreju, viņa raksta, ka bēdīgi slavenais 
"Sidney Hook Kolumbijas Universitātē ir dziļi konservatīvs" !! Lūk tiešs citāts no šīs trako sieviešu: "... Lielākā daļa 
ebreju ir dziļi konservatīvs". (!) Viņa piebilst, ka miljoniem un milions ebreju tika nogalināts ar "krievu komunisti" !!! 
 
Viņa beidzas viņas vēstuli ar vārdu, "SH-t!". 

 
Īsta "Lady". 
 
Es biju vienkārši flabbergasted ar šo devu neprātu un izdvest stulbumu. Es nevarēju saprast, cik es centos. 
 
Visbeidzot, es izcirsti dāmas fona mazliet un sāka mācīties, ka ir iemesls viņas "ārprāts", un iemesls viņas liels 
"panākumiem" kā "rakstnieks". 

 

Viņa nav īsti "Taylor Caldwell"; viņa ir tiešām "Mrs Marcus reback" un ir precējusies ar Mr reback, ebrejs! 
 
Viņas meita precējies jūds ar nosaukumu Gerald Fried Vēl meita apprec ebrejs nosaukts Goodman. 

 
Tagad jūs redzat, kāpēc "Miss Kaldvels" bija tik fit, kad es drukāts pierādījumus par ebreju iesaistīšanos komunismu un 
plānu iznīcināt vācu tautu? Un kāpēc viņa var niekoties viņas grāmatas ar miljoniem in ebrejs grāmatnīcās visā pasaulē, 

pat tad, kad viņa ir top Birch sabiedrība amatpersona un autors? Un kāpēc šāda dubļains savaldāms sieviete var tikt 
pasniegts tālu un plaši kā izcili autore, tāpat kā ebreji Barbara Streisand pielūdz katrā ebreju papīra un žurnāla kā 
pasaulē lielākais dziedātājs utt utt? 
 
Kamēr "Taylor Kaldvels" ir viens no lielajiem riteņiem John Birch biedrības, viņa ir arī uzskaitīti kā "finansētājas 
redaktors" žurnāla, kas uzbruka Goldwater kā psychopath, liels "konservatīvs" žurnāls Fact, Ralph Ginsburg publicēts, 
nesen piesprieda cietumsodu par viņa absolūti dubļains "Eros". Fakts ir apmēram tikpat tālu pa kreisi, kā jūs varat 
saņemt, un tas "Taylor Caldwell" 
 

(Mrs Marcus reback) izpaužas prom ar rada kā liels "konservatīvs", pat, kamēr viņa palīdz Mr Ginsburg smērēt viņas 
vajadzēja konservatīvo "draugi"! 
 
Tāpēc tagad "Miss Kaldvels" (Mrs reback) ir gūti vadītājs draugu Rhodesia, zem Marvin Liebman. Ar šādu jauku 
figūriekavas ebrejs "draugiem", Rodēzija nav nepieciešams ienaidnieku. 
 
Bet pat tas ebreju manipulatoru, Liebman, nav sliktākais iemesls nebeidzamu neveiksmes ar anti-komunistu nometni! 
 



Visvairāk nāvīga briesmas visi ir spējīgi "konservatīvie", kuri ir kaut kā iekritis sajūgi jūdu! 
 

Šie ebrejs vērsta "košera Konservatīvie" ir milzīgas naudas summas, rūpniecības jaudu un valsts ietekme. Bija tie 
kādreiz ieņemt vienotu nostāju pret ebreju tormentors mūsu tautas, spēle būs vairāk nekā no rīta. 
 
Tātad, zinot to, ka ebreji ir izstrādājušas šiem sirsnīgiem bet tuvredzīgi turīgo rightwingers sava veida sētiņa, kurā viņi 
var uzvarēt ap savu sirds saturu, nekad darot jebkuru kaitējumu plāniem mūsu mirstīgo ienaidniekiem! 
 

Pats vārds un ideja par "konservatīvismu" garantē, ka upuri šī maldi būs tikai mēģināt "saglabāt", kas jau ir pagājis 
(piemēram, Konstitūcijā, uc), tādējādi nosodot sevi par nožēlojami, aizmugures aizsargs aizsargu darbību. Tie ir ļoti 
daudz, piemēram, balto Baltvaigu vecā Golgāta ģenerāļi, sen pensijā, cackling un kūpošs atjaunošanai savu mīļoto 
jātnieki, ilgi pēc tam, kad tanki un raķešu palaišanas iekārtas ir nes pēdējos zirgus no kaujas lauka. 
 
Tie, apņēmās "saglabāšanu" kaut ko ir nolemti domāt tik spēcīgi ziņā aizstāvības ka ļoti ideja par uzbrukumu, šķiet 
zaimojošs viņiem. \ Kad es ierosinu rīcību, piemēram, pēršana daylights no nodevējiem, kas deg amerikāņu karogus, 

šos 
 
"Konservatīvie" reaģē tā, it kā es būtu belched vidū klusā lūgšanā baznīcā. 
 
Ebreji ir padarījuši salīdzinoši droši patriotiem, kas piekrīt klusējot palikt oficiālā ebreju sētiņa. Un robežas šī ebreju 

sētiņa sastāv no izvairoties pieminēt tikai divas lietas: rase un ebrejiem. 
 
Jums ir atļauts būt ekonomiska konservatīvs; Jums ir atļauts būt pret visu veidu mājdzīvnieku ienīst par "konservatīvo", 
piemēram, "lielā valdība", Earl Warren, zemiem tarifiem, nodokļiem, arodbiedrības utt Bet pieņemsim jebkuru 
konservatīvu pieminēt jūdi publiski un viņš nekavējoties atrast pats uzbruka ar maksimālu ebreju terorismu. Ļaujiet 
viņam pateikt, ka viņš domā, ka ir daži pierādījumi, ka varbūt nēģeri nav bioloģiski vienāds ar balto cilvēku, un slūžas 
ebreju naida un kanalizācijas tiks atvērts izliet pār viņa galvu tik torrent ļaunprātīgas un uztriepes, ka viņš palaist, 

piemēram, trusis. Viņš tiks saukts par "rasistisku", par "fanātiķis", par "Hater", par "fašistu" -Un visbeidzot, "nacistu"! 

 
Nabaga, nobijies ieslodzītie Šīs ebreju "konservatīvo" sētiņa ir tik bail no jūdi iegūt pat vismazāko domu, ka viņi varētu 
pat domāt par nekrietns collas vai divi no sētiņa, ka viņi parasti cenšas pārliecināt un pārliecināt jūdus to lēnprātīgs 

iesniegusi bezgalīgas uzbrukumu "rasisti" un "nacistiem". 
 
Šādas organizācijas kā bērzu biedrības, Billiju James Hargis, Fred Schwartz, Satversmes Puse viss paliktu savā sētiņa, lai 

gan lielākā daļa no līderiem zina "ar rezultātu". Bet viņi ir nolēmuši, ka tas ir "gudrs stratēģija" sadarboties ar jūdiem, 
lai, tādējādi, lai veidotu lielāku dalību un finanšu varu. 
 
Bet vai jūs kādreiz savā dzīvē dzirdēt ikvienam uzvarētāju karu, piekrītot pirmais nekad nerunājot ienaidnieks, un pēc 
tam nekad darīt kaut ko, lai uzbruktu ienaidniekam, kas nebija pirmais apstiprinājusi ienaidnieks? 
 
Tas, kā tieši mēs zaudējām Korejas karš, un tagad jātērē tūkstošiem amerikāņu dzīvību zaudēja Vjetnamā. 
 
Ja ienaidnieks ir jums leju un gandrīz saputota, tas ir tīrs ārprāts, lai pielāgotos viņu nekādā veidā. Un izlikties viņš ir 

jūsu draugs, un pēc tam ļauj viņam diktēt savu stratēģiju ir tīra pašnāvība, nemaz nerunājot par gļēvulību. 
 
Papildus emasculating jūsu cīņa pirms tā sākuma, šis konservatīva sakāvniecība un trūkums aggressiveness- no "valstu 
tiesības" eifēmismi pārliecina mūsu puses, ka ienaidnieks ir visvarens. Cocky pašapziņa ir varenība ierocis, un ir vairāk 
nekā vienu reizi konkrētajā uzvaru pār liels cilvēks uz mazā cilvēka. Bet kāds vīrs, maz vai liels, kurš cowers un cringes 
pirms ienaidnieku, berzēja rokas un smaidoši un hunching pleciem un pārliecinoši viņa nāvīga ienaidnieku, ka viņš ir 
tikai crazy par viņu, ir atbruņoja sevi un padarījusi neiespējamu pats cīnīties. Nav nekas gudrs vai smart par to. 
 



Mūsu tauta un mūsu cilvēki iet pazušanā no pārdozēšanas politisko sneaks, demagogu, liars un gļēvuļi. Cilvēki var nebūt 
spējīgs formulēt šo domu šajos vārdos. Bet viņi zina to savās sirdīs. Viņi ilgi, lai cilvēks nāk ārā, kas disdains 

kompromisu, nekrietns, demagoģija un slidens melus. Viņi vēlas dzirdēt vīrieti say- nē kliegt-to, kas ir cilvēku sirdīs bez 
bailēm un bez kompromisiem. Viņi vēlas reālu līderis, nevis citu slidens politiķis. Viņi pieņems, balsot par un 
uzmundrināt aizstāt tikai tik ilgi, kamēr reālā lieta ir pieejama. Gaisma Mēness tiek novērtēta tikai tad, ja nav Saule 
 
Pirms šāds spēcīgs līderis var nākt uz priekšu un sasniegt sirdis miljoniem cilvēku, cilvēki vispirms jāveic gatavs cīņai, kas 
būs neizbēgama jebkura šāda līderis. Jūdi, Blacks, komunisti, liberāļi -un iesakņojušos košera konservatīvie - ". 

Līderiem" cīnīsies izmisīgi, lai novērstu šādu vīrieti no nāk uz priekšu, jo viņi zina, tas nozīmēs savas nāves kapa zvans kā 
Viņi cīnīsies ar negants kaislību pret vadību godīgs cilvēks, jo tas būs jāsaskaras savu nožēlojamo neveiksmes un 
gļēvulību. 
 
Cilvēki jau sajust to. Bet tie vēl nav vēlaties all-out, asiņaina cīņa, kurā viņi, iespējams, zaudē krāsu TV, savas divas 
automašīnas un to elektrisko zāles pļāvēju. Viņi joprojām ceru, ka viņi var uzvarēt ar kādu viegli veidā. Un George 
Wallace (kā es rakstīt) apliecina, ka cer, "viegli" veidā, lai Amerikas miljoniem. 

 
Bet ienaidnieks nevar pieļaut uzvaru ar Wallace, jo viņi zina, Wallace būtu tikai priekštecis jaunai, visi ārā "Hitlera" -Ja 
viņš uzvarēja. 
 
Tajā pašā laikā, Wallace ir iebūvēts viņa kampaņa tos pašus trūkumus un garantijas iznīcināšanas kā Birchers utt .; Viņš 

uzstāja, cenšoties iegūt dzīvībai un nāvi kaujas tāpat mēs "cīnās" in Vietnam- cīnoties tikai ar noteikumiem un 
pamatojumu, ko pieļauj ienaidnieka vietā apkarošanas pamatojoties uz rasi, uz kuru viņš varētu vienot squabbling un 
sadalīta "labajā", viņš cīnīties par nepārliecinoša dēļ "valstu tiesības", "segregāciju" un pārējo Košer konservatīvo 
shibboleths kas ir tik viegli nojauktas, nežēlīgi ienaidnieku. 
 
Gudrs kampaņa un spiediens no ebreju tiklīdz Amerikā pirmais ražo šādus neapdraudot ekonomisko košera 
"konservatīvie", kā Buckley. Kad viņš nevarēja apturēt ebreju Džagernauts (jo viņš bija ar to), no nedaudzajiem, kas 

varēja redzēt nepieciešamību kaut ko vairāk pulcējās baneriem no Birch biedrības. Bet šodien, ka pārāk nespēj, jo Birch 

biedrība arī consorts ar un "mīl" ienaidnieka-jūdi ebreji, un dod patrioti iemaksas sūtīt nēģerus uz koledžu par 
stipendijām, visi vienlaikus aicinot godīgi vīrieši, kuri nosaukt ienaidnieks "komunists aģenti provokatori "! 
 

Nākamais posms šīs amerikāņu kustības virzienā pa labi ir jābūt, un ir "Wallace-ismu" slēptās un sneaky rasisms, kas 
tagad ir modes dienvidos un konservatīvo aprindās. 
 

Šo pašu iemeslu dēļ, kas Buckleyism un Welchism neizdevās, Wallace-ismu arī neizdoties. 
 
Mēs nevaram uzvarēt Korejā un Vjetnamā, kad mums nebūs cīņa, un mēs nevaram uzvarēt šeit Amerikā nu tad, kad 
mēs ne tikai nebūs cīņa, bet mēs pat vārda ienaidnieku. 
 
Vai mēs ne sasodīti muļķiem turpināt ļaut ienaidnieks diktēt noteikumus cīņā? 
 
Vai mēs ne idiots turpināt cīnīties par ienaidnieka brutālajiem nosacījumiem, kad mēs ciešam nekas, bet sakāvi, un 
redzētu galu tikai mēnešus prom? 

 
Vai mēs ne sliktāk kā traks paciest gandrīz nekas, bet ebrejiem un "ex" -Communists vai proCommunists piemēram 
Liebman, Goldwater-un tagad Reagan-vadīt mūs, kad ir miljoniem tīri, nebojāti amerikāņi vēlas un spēj vadošajiem? 
 
Cik ilgi mēs joprojām uzskatām, ka mēs varam "out-līst" un out-asprātība jūdi pēc "gudras" demagoguery, kad tie ir 
pasaules čempions sneaks un demagogu? 
 



Par katru sneaky meliem mēs varam pateikt, (piemēram, ka mēs esam "nav rasisti",), jūdi var pateikt desmit daudz 
labāku un pārliecinošus melus. 

 
Cik ilgi pirms mūsu masu lielu amerikāņu iegūt pietiekami mad pateikt, jo mums ir, "Pie velna ar visu izlikšanās un 
iedomātā runāt! Ir pienācis laiks nosaukt sasodītais ebreju, cionistu," melnādainais "un komunistu ienaidnieks, cīnītos 
ar viņu, un nogalināt tos, kas cenšas izdarīt nodevību, paverdzināt mūs vai nogalināt mūs! ir pienācis laiks cīnīties! " 
 
Atbilde uz šo jautājumu ir, ka tas nebūs ilgi. Wallace jābūt savu dienu. Cilvēkiem ir uzzināt, ka mūsu rase cilvēki nevar 

uzvarēt ar jebkāda veida nekrietns-pat tad, ja tas tiek uzskatīts gudrs nekrietns, piemēram, noliedzot, ka viens ir 
"rasists", un pat sakot, ka "rasisms ir ļaunums". Wallace-ismu ir fāze, kas ir izaudzis no, kā pusaudzis iet caur 
nenobriedušiem attīstības fāzēs. Rasisms ir ne tikai nav "ļauno" -racism ir mūsu vienīgā cerība! 
 
America drīz būs gatava līderis, kas ir gājusi cauri ellei sludināt tīru rasismu, cīnīties par mūsu balto cilvēku, kā rase, bez 
diezgan excuses vai vāku-ups. 
 

Cilvēki, kad tie ir atņemti viņu ietaupījumus no inflācijas un ekonomiskās katastrofas, kad "niggers" ir izvaro savas 
mātes, sievas, māsas un meitas, kad viņu valsts ir liesmās un to izlaupīja ar "melnajai" mobs, kad ebreji kļūt tikai 
niecīga mazliet vairāk augstprātīga un monopolizēt visu, parading ap kā mūsu skolotāji, mūziķi, komiķi, aktieri, filozofu, 
rakstnieku un visbeidzot mūsu īpašnieki-, kad cilvēki bija tikai nedaudz vairāk par šo, tad radikālas rasu nostāju un 
ierakstu amerikāņu nacistu partijas dos mums sirdis un mīlestību masām amerikāņiem. 

 
Tas ir vilinoši par labējo politisko grupu, lai padarītu visu veidu kompromisiem tagad, lai piesaistītu, turēt un iegūt 
finansiālo atbalstu liels skaits cilvēku, kuri vēl nav redz izmisīgu vajadzību radikāli pasākumi. 
 
Tas ir tas, ko visi lielie, veiksmīgi labējās organizācijas tagad dara. Viņi saka, viss aprēķināts, lai viņiem saimēm 
neapmierinātas cilvēku, un viņi izvairās, sakot kaut ko, kas varētu triecienu un briesmu šos saimēm nabadzīgo, 
neapmierinātas amerikāņiem, pat ja viņi zinātu, ka mūsu cilvēki ir jādzird un zināt asiņainā, nāvīga un bīstamu patiesību 

. 

 
Šie pašlaik "veiksmīgi" labējās organizācijas, ieskaitot Wallace virzītājiem, ir kā māte, kas ir pārāk vistas, lai viņas dēlu 
pie zobārsta, lai viņa zobu velk, kad tas ir sapuvis un slims, bet dod viņam leģēti-up nomierinošu sīrupu. Neviens no 

šiem "nomierinošs sīrups" patriotiem uzdrošinās iet pēc nāvīga baktērijas, kas izraisa nepatikšanas, ieteikt nogalinot 
baktērijas (kas pārstāv ebreju nodevējiem mūsu vidū), un atbrīvojoties no sāpes zobu. (Kas, šajā analoģijas pārstāv 
divdesmit miljonus "niggers" rada Ameriku sliktākā "sāpes" mums jebkad ir bijis.) 

 
Bet pienāks laiks, kad pat sliktākajā gļēvulis par dodas uz zobārsts vairs nevar muļķot sevi ar nomierinošas sīrupiem, un 
scrambles, lai reālu zobārsts ir radikālo režīmu, kas vien var atrisināt savu problēmu, ka ir zobu jerked ārā un dīgļu 
samazinājuma nogalināti. 
 
Nekas mazāk var apturēt reālu zobu sāpes. 
 
Un ne mazāk kā nogalinot ienaidnieku baktērijas un ieguves "melnajai" Hell aprindās var apturēt slimības un sāpes, kas 
ir nogalināt Ameriku un Balto Race. 

 
Mūsu uzdevums ir būt labiem zobārstiem, paliek nelokāms un saglabāt mūsu knaibles un Baktērijas iznīcinošs gatava 
iegūt melno sāpes zobu un dezinficēt mūsu tauta no dīgļu ebreju nodevībā un pagrimums, kad pacients ir gatavs. 
 
Piecdesmit gadi "konservatīvo" neveiksmes ir pietiekami! 
 
White Power - 13. nodaļa 
 



WHITE IMPERIUM 
 

Iepriekšējā nodaļā, esmu prezentēja gandrīz neticams pierādījumus, ka, saskaroties ar galīgo katastrofas visā cilvēces 
vēsturē; vienīgā reakcija lielākā daļa no mūsu puses ir sekot ienaidnieku. 
 
Pirms es turpināt ar prezentāciju par to, ko var un vajag darīt, lai apturētu šo pašnāvības ārprāts, man ir pauze, lai 
stiprinātu prātā lasītājs, ka šī cīņa ir ne tikai "par tur", bet gan cīņā zaudējums nozīmēs kaušanu un teroru, piemēram, 
šīs planētas vēl nekad pieredzējis. 

 
Ebreji un to krāsas sabiedrotie aiz ellē mūsdienu pasaulē nav fooling; tie neizmanto eliminācijas pasākumus. Viņi 
nogalināt savus ienaidniekus. 
 
Par nevainojamu liecību asiņainā, nežēlīgā rakstura jūdiem, viens ir tikai pārbaudīt savus vārdus. Tās lielīties par to. 
 
Pirmajos gadsimtiem cilvēces vēsturē, visu rasu un grupas darīja daudz nogalināšanu. Bet tikai ebreji un citi 

austrumnieki kādreiz putodamies asinīs un gloried ar agonijā un dīvaino kaušanai to upuriem, ar netiklu naida. 
 
Ja tas izklausās pārāk ekstrēms, paņemiet ebreju Toru (Vecajā Derībā), un lasīt dažus pirmos nodaļas, vēsturi. Vīri, ko 
ebreji pielūdz kā savu "svēto" un "pravieši" bija asiņainākais banda slaktiņa māksliniekiem visās vēsturē, ar savu 
liecību. Visur viņi gāja, viņi ir labpaticies kaušanu visiem tiem, kas "pisseth pret sienu" (kā viņi vēlētos, lai tā), reizēm iet 

vēl tālāk un slepkavoja pat cūkas, liellopus un kaķiem un suņiem saviem ienaidniekiem. 
 
Edward Gibbon nodrošina vēl vienu vēsturisku piemēru austrumu-ebreju tieksmi par slepkavību, savā monumentālajā 
un autoritatīvas samazināšanos un krita Romas impērijas. Par publicēts Londonā 1783 izdevumā 384 lapas, Gibbon 
raksta: 
 
> No valdīšanas Nero līdz ka Antonijs Pijs, ebreji redzams sīva nepacietība par valdīšana Romas, kas vairākkārt izcēlās 

visvairāk negants masu slepkavībām un dumpjus. Cilvēce ir satriekts par apsvērumu nepatīkams nežēlību, ka viņi [jūdi] 

izdarīti pilsētās Ēģiptē, Kipras, un Kirēnes, kur viņi dzīvoja nodevīgs draudzību ar nenojauš natives. .In Kirēnes tie 
nogalināti 220.000 grieķi; Kiprā, 240000; Ēģiptē ir ļoti daudz ļaužu. Daudzi no šiem nelaimīgajiem upuriem tika atcirta 
gabalos saskaņā ar rīkojumu, ar kuru Dāvids bija devis sankciju par "viņa piemēram uzvarošs ebreji apēda miesu, laizīja 

up asinis, un savīti iekšas kā josta ap viņu ķermeņiem. 
 
Pārāk maz amerikāņi ir informēti par to, ka mūsdienās visvairāk šausmīgs banda slepkavas jebkad radījuši Amerikā nav 

mafija, bet banda ebreju no Lower East Side Ņujorkā. 
 
Slepkavība, Inc, tika balstīta uz Greenpoint rajona Brooklyn un vada jūds, Louis "Lepke" Buchaiter. Tradīcijas ar Gibbon 
minētajiem Toru jūdiem un ebrejiem, kuri atcirta cilvēkus gabalos un dejoja ielās valkā iekšas saviem upuriem, 
asinskārs ebreji slepkavība, Inc., kas specializējas pārsiešana savus upurus dzīvs un tad durošas tos līdz nāvei lēnām ar 
ledus cērtes-par naudu! Neviena cita grupa slepkavas par samaksas jebkad bija vienāda ar asiņainu, ebreju, slepkavību, 
Inc.! 
 
> No grūti-to-atrast grāmatu ar nosaukumu Slepkavība, Inc. par sakopt šīs bandas, ko bijušais ģenerālprokurors 

Ņujorkas Thomas E. Dewey, es kopēt leju izvēle rakstzīmes, jo tie parādījās grāmatā. Veikt apskatīt nosaukumiem 
iesaistīto šajā ebreju murdermill par naudu cilvēkiem. 
 
AL STIKLA Carl Šapiro Max "The Jerk" Golob Irving "apdauzīts" Weiner "Abbadabba" 
 
BERMAN "Waxey Gordon" WECHSLER Bo Veinbergs Emanuel "Mendy" WEISS "Tootsie" 
 
Feinstein Sholem BERNSTEIN Hyman KASNER Jēkabs "hooky" Rothman Mickey COHEN 



 
(Jūs esat dzirdējuši par viņu.) Charlie WORKMAN Mert Wertheimer "Pittsburg Phil" STRAUSS "Pretty" AMBBERG (Šī 

"Abe" WAGNER ebrejs specializējies slepkavību "Bugsy" Goldstein ar spīdzināšanu ledus pick.) "Bugsy" SIEGEL (Cits 
viens jūs esat dzirdējuši par) "apreibināts Benny" FEIN Benny "boss" Tannenbaum Ābrahāms "vienpati" LANDAU "Big 
Harry" SCHACTER Meyer 
 
Lansky Joey AMBERG "Gangy" COHEN Emanuel "Manny" KESSLER "Puggy" FETNSTEIN 
 

"Dandy Phil" Kastel Frankie TEITELBAUM "Longy" ZWILLMAN "Lulu" Rosenkranz 
 
Isidore "curley" HOLZ Charlie SOLOMON Paul BERGER Lou COHEN "Wolfie" Goldis Abe SLABOW "nig" ROŽU Yasha 
Katzenberg "Fat Sidney" BLATZ Max RUBIN Allie "Tick 
 
Tock "Tannenbaum Charlie YANOWSKI Mozus" Moey Dimples "WOLINSKY Max šamanis 
 

"Happy" MELTZER Mozus "Moe" SEDWAY AL Silverman Harry "Big Greenie" Lū 
 
Glasser Greenbaum Willie Šapiro Jēkabs "Gurrah" Šapiro Max BLECKER Sam 
 
GASBERG Harry MILMAN Arnold ROTHSTEIN "Muddy" KASOFF Joey Silvers Hyman YURAN "Treknās" KOPERMAN 

Solomon "Jack" GOLDSTEIN Izzzy FARTISTEIN Un daudzi citi, visi ebreji. 
 
Otrā pasaules kara laikā, nacisti bija paredzēts, ka ir galvenais, kas brutalitāti un nežēlības. Bet fakts ir tas, ka tie nav 
tieši tāpēc, ka tie nav tik nežēlīgs un brutāla kā ienaidnieks. 
 
Gandrīz visi partizānu cīnītājiem aiz nacistu līnijām kopš tā izrādījās Communistsand ebrejus. Kad šie komunistu 
"partizāni" sākās šaušana vācu karavīrus uz muguras no slazds Otrā pasaules kara un slepkavoja karavīru un 

civiliedzīvotāju laikā līdz sprādziens vilcienus, vācieši atbildēja ar šaušanu dažus ķīlniekus, taču gandrīz vienmēr ar 

noteiktu ierobežojumiem. Neizbēgams rezultāts vienmēr bija vairāk rūgta pretestība ar Sarkanās, jo, kad jūs streiku 
trieciens pie noteiktā ienaidnieku, tas ir sagraut viņu pilnīgi-vai tas ir tikai ugunsgrēki viņam pat lielāka pretestība, 
naids, un izturību. 

 
Kad jūs izmantot teroru, jo ebreji zinu pārāk labi, tas ir kopā. 
 

Ievērojiet, ko šie komunistu mīļotājiem cilvēci darīja Katiņas mežā Polijā Otrā pasaules kara laikā. ASV Senāts izmeklēja 
šo neizsakāmo zvērības, un jūs varat pārbaudīt faktus ASV Senāta ziņojumā par slaktiņu tur. 
 
Tiklīdz komunisti ieņēma Poliju, ebreju komisārs Sarkanajā armijā pulcējās visi amatpersonas Polijas armijas ne tikai 
top tiem, bet katru virsnieks Polijas army15,000 no tiem, devās tos ārā Katiņas mežā, un sistemātiski nokauj tos. Viņi 
apglabāja šos 15000 Polijas amatpersonu hektāru masu kapiem. 
 
Kad vācieši ieguva kontroli pār Polijas austrumos viņi atrada masu kapiem. 
 

Viņi aicināja Starptautiskā Sarkanā Krusta pārbaudīt vietas jau pēc tam, kad viņi atrada to, un pēc tam aicināja divas top 
ASV armijas pulkveži, lai redzētu, ar savām acīm, šo asiņainu pierādījumus par ebreju būtību, kas bija vadošā mūsu 
"Galants padomju sabiedroto "(kā man tika teikts, tajā laikā). Rūzvelts un viņa banda gagged šos divus ASV virsnieki un 
draudēja viņiem tiesā cīņas, ja viņi kādreiz atvēra muti! 
 
Mans punkts picking šo tiny mazliet pierādījumu raksturu monstriem mums jācīnās ir parādīt jums modelis-modeli 
sistemātiskas iznīcināšanas, kas ātri iznīcina mūs, mūsu cilvēki un visu mūsu civilizāciju, ja mēs apturētu to! 
 



Ebreju meistari pasaules revolūcijas nekad veikt izredzes par uzbrukumiem aiz to līniju. Viņi zina, ka lielākā daļa cilvēku 
nav pārvietoties bez vadību elites to grupu-dabas līderiem-tāpat kā jūsu rokas netiks pārvietoties bez vadību galvu. 

Tātad ebreju revolucionåri sistemātiski, vēsi, sagraut uz "galvu". 
 
Tas ir iemesls, kāpēc viņi nogalināja visus poļu virsnieki (ne mazums ķīlniekus, jo vācieši varēja izdarīt) -The visu vadošo 
korpusu poļu spēka. Nocirstas galvas, Polijas cilvēki nekad atkal izraisīja Reds nekādu reālu problēmu. 
 
Viens no jaunākajiem uzlabojumiem ebreju tehniku "pēc galvas" veselām tautām un kustības tiek izmantota arvien 

biežāk padomju satelītvalstīs Eiropā (kas tika sniegtas uz Sarkanās ar nodevējiem ASV valdība). 
 
Blēdīgs Ebreji darbojas lietas no aizkulisēs šajās nelaimīgs padomju darba kolonijām ir atklājuši un nevienai izmantot 
absolūti velnišķīgu shēmu, lai saglabātu jebkādu pretošanos ebreju tirānijas no kādreiz sekojošajām. 
 
> Laiku pa laikam, šie kalkulatori komunistu draugi, tāpat kā viņu brāļi slepkavība, Inc., aukstā bloodedly gabals, 
organizēt un pull off "sacelšanos" pret sevi. 

 
Slepeni, tie ļauj apbruņot un organizēšanu par "pretestību" viņi paši ir jāveicina. Tās noskatīties to attīstīt, dažreiz 
palīdz, ja tas šķiet stomīties. Viņu "Radio Free Europe" ir šo velnišķīgu mērķim, piemēram. 
 
Tiklīdz viņi jūtas pārliecināts, ka tā ir noapaļo uz augšu visu labāko un visdrosmīgākos potenciālos līderus cilvēkiem, viņi 

nogulsnes atklātu sacelšanos, kas ļauj viņiem sagrābt un iznīcināt jaunāko un jaunāko ražu līderu-kas ir tas, ko viņi pēc 
In pirmā vieta! 
 
Tas patiesībā notika Ungārijā 1956. gadā! 
 
Šī aprēķināšanas deviltry ir papildu priekšrocība, ka spīdzināti cilvēki sāk apzināties, cik tie ir suckered, lai jebkuras 
nākotnes līderiem, kas cenšas organizēt jebkādu pretestību uzreiz tiek uzskatīti par ienaidnieka aģenti provokatori viņu 

pašu tautu, cik patiesi. Tas ir neiespējami pretestība attīstīties tādā miglā aizdomām. 

 
Pēdējos gadsimtos, ebreji ir atraduši vēl vieglāku veidu, lai nogalinātu off ienīda goyim. Viņiem mums to darīt. 
 

Mans brālis izmanto, lai būtu melis tādā Roughneck deju zālē. Tā kā mans brālis ir kaut kas, bet grūts puisis, es 
pajautāju, kā viņš izdzīvoja kā sava veida "policists" starp visām šo brutālo kapucēm. 
 

Viņš atbildēja: "Kad es atrast grūts, kurš ir piedzēries un rada problēmas, es iet atrast lielāks grūts, parasti ir tikai kā 
piedzēries, un pateikt viņam man vajag viņa palīdzību. Es veidot savu ego, lai viņš jūtas svarīgs, un pārliecināt viņu otrs 
puisis ir "ienaidnieks". Viņš iet pāri un met citu puisis, un tad es bloķētu 'em gan out. " 
 
Par Tagad vismaz simt gadus, ebreji ir strādājuši šo velnišķīgs shēmu uz balta tautām visā pasaulē. 
 
Ikreiz, kad es ceļot no mūsu Arlington, Virginia, štābs, lai mūsu drukāšanas un ražotnes, noteikti Virginia laukos starp 
Vašingtonu un Richmond, es iet caur kādu no visvairāk asins izmērcēts zemes Amerikā, battlegrounds par karu, kurā 
vairāk balto amerikāņu nokauti nekā visu pārējo mūsu kari kombinēto! (Cilvēki aizmirst, ka tā saucamā Pilsoņu karš bija 

mūsu lielākais asins nolaišana, tālu pārspējot pasaules kari I un II un visus citus mūsu karus.) 
 
Dažreiz, kad es redzu vienu no maz vēsturisko marķieriem uz šosejas. Es apturētu automašīnu un staigāt ārā klusā 
kalniem un pļavām, kur armijas drosmīgo jauniešu amerikāņi nogalināti otru. Kā es stāvēt tur uz tiem ilgtermiņa mēmā 
karalaukā Bull Run, Manassas, 
 
Fredericksburg, Spotsylvania vai Chancellorsville ap valsts mītnes un drukāšanas augs amerikāņu nacistu partijas, es 
varu gandrīz dzirdēt Bugles un kliedzieni šo simtiem tūkstošu finest jauniešu abās pusēs; nemiernieku kliedz-apstājās 



pēkšņi ar vilces auksta tērauda zarnās un mainīts uz kliegt terora un nāves. Es varu dzirdēt dzīvnieku grunts kā maniem 
brāļiem, no abām pusēm, strādāt pie asiņainā darbu no durstīgas, šaušana, 

 
cannonading un kluba apmeklējumu savus baltos brāļus līdz nāvei ar simtiem thousands- visu vārdā baros pusi ape 
Negroes kuri tagad negants up Ameriku! ES neesmu 
 
kauns atzīties, ka, stāvot tur mierīgā klusumā laukos un ieraudzīt tūkstošiem mūsu varoņa jauniešu zēniem 
nogalināšanu un atzarošana, izvilkšana viena otru par šiem kaujas laukos, es nevaru turēt asaras. 

 
Ts Civil War ir pietiekami tālu atpakaļ vēsturē, šodien, tā ka daudzi amerikāņi abās pusēs Mason-Dixon line var sākt 
redzēt, beidzot, traģisko muļķību šīs fratricide. Jau daudzus gadus, kā es rakstu šo rakstu, "Dienvidu demokrāti" un 
"konservatīvie republikāņi" no ziemeļiem ir stāv kopā, vismaz dažos Kongresa cīņās, lai mēģinātu labot dažas traks 
nodarīto kaitējumu mūsu White Race par asiņainajiem karalaukā Pilsoņu kara. 
 
The Civil War nebija cīnījās uz "saglabāt Eiropas Savienību", kā propaganda iet, bet, lai kalpotu komerciālās intereses, 

rasu aģitatoriem, kas izraisīja šo karu ar savu "Krusttēva Toma būda" propagandas un to šņukstēt-māsa, liekulīgi 
"mīlestība" no melnādainiem. Šie paši rasu maisītājiem laimīgi un alkatīgi saskaņojušas krāsainu draugus uz Ameriku ar 
boatload kad tas samaksāts (līdz 1808, kad vergu tirdzniecība tika pārtraukta). Bet, tiklīdz Dienvidu tirdzniecības 
konkurence šķita neērti tiem, tiklīdz vairs nebija naudas, pārdodot melnādainie, tad viņu sirdis izgāja nabadzīgajiem, 
vajātajiem pusliemeņu pērtiķu viņi bija tik nesen piegādātas ķēdēs no Āfrikas, zelta , par naudu, jo lielo buru kuģiem 

ziemeļos. 
 
The Civil War bija tikai pirmais no "Wars rasu Suicide" mūsu tautas, pirmā no simts gadu maratonā savstarpējas 
kaušanas Baltās Brother White Brālis (un tagad, ka gaisa bombardēšanas ir iespējams, kaušanu White māsas, arī ar 
White Brothers, kā mēs to darījām Otrā pasaules kara laikā, kad mēs nokauti ceturtdaļu miljonu no viņiem bēg no 
komunisma skaistā, nonmilitary, neaizsargāts pilsētā Drēzdenē). 
 

Nekas nav tik pilnīgi nenormāla un pašnāvības, jo labprāt skriešanās White vīriešu visā pasaulē noslepkavot otru ar 

miljoniem, ja tas ir piemērots ebrejus un viņu guļ, liberālās draugi noteikt mums viens otra rīkles. 
 
Jūdi ir tikai izmantot savu laikrakstu, televīziju, radio, grāmatas, žurnālus, un skolu tekstus inde mūsu prātus, un 

dažādas grupas White vīrieši var karsēt līdz slepkavniecisku dusmas pret otru, laiku pa laikam. Jūdi ir tikai, lai pastāstītu 
mums par "zvērībām", ko izdarījuši kādu citu grupu baltie cilvēki, un mēs nokaušanai tos ar miljoniem. Vienmēr tas ir 
labākais vīrišķība starp mums, kas ir nogalināti off šajos fratricidal kariem, jo mazāk iespēju, tiek atstāti mājās kā "4-F 

s", bet labākās potenciālajiem tēviem aiziet off uz kaušanu. Un no šiem "labākais", kuri iet uz kaušanu, tas vienmēr ir 
krējums no ražas no labākajiem mūsu vīrišķību, kuri iet bojā pirmais, jo viņi ir tie, kuru ideālisms un drosmi ļautu tiem 
būt brīvprātīgie pirmais uzbrukumu un par sevišķi bīstamas misijas. 
 
Ikreiz, kad kāds segments Baltās Race šķiet jūdiem būt ceļā uz valstu veselības (un tāpēc gatavs flush baktērijas ebreju 
deģenerāciju un slimībām) atgriešanās, jūdi vienkārši iet uz darbu uz visu pārējo White pasaule (tieši tā, kā prognozēts 
protokolos), lai iekaist pārējo mums pret mūsu pašu brāļiem. 
 
Viņi melo, lai mums, ka mūsu White Brothers ir "ienaidnieks", ka mūsu White Brothers ir "spīdzināja un slepkavoja 

zīdaiņiem un nevainīgus cilvēkus", ka viņi plāno "iekarot" mums un paverdzināt vai nogalināt mums, ka tie ir "zvēri" , 
ka visa cilvēce sauc pēc mums iet un sagraut mūsu brāļus, vienmēr vārdā šiem ebrejiem un / vai Negroes-un par pēdējo 
pusgadsimta vārdā komunisti. Ko amerikāņu vairākums izkļūt no I pasaules kara vai Otrā pasaules kara? 
 
Vai mēs glābt pasauli no tirānijas? Nē! 
 
Vai mēs pasauli "drošu demokrātijai"? Nē! 
 



Vai mēs iegūt jebkura zeme vai lielajiem, un bagātajiem balvas-kādas mīnas vai kolonijas? Nē! 
 

Viss, ko mēs saņēmām, bija galvassāpes, atbildība, un vēl maz iespļaut-in-the-acu kari, antiAmerican naida, Berlīne 
Sienas, "ārvalstu palīdzības" izdales materiāli, Koreas, Vietnams, Cubas, un nebeidzamas nemieriem un noziedzības 
mājās. 
 
Tas ir standarta modelis mūsu "kari" šodien-savstarpēja pašnāvība White pret White, kam seko nododot komunisti, 
ebreji, un Negroes vairāk un vairāk no mūsu teritorijas, bagātību, tiesības un varu, un atbruņošanu nekādu reālu 

opozīciju ebreju vadīto putas kā sava veida nodevību pret "amerikāņu sapni". 
 
Tik ilgi, kamēr konservatīvie ir pārāk gļēvi, lai stātos pretī šo faktu, un turpina domnu reālu anti-komunistu cīnītājiem, 
piemēram, Vācijas nacionālsociālistu, un tagad amerikāņu nacistiem, mēs būsim pilnīgi neaizsargāti pret blēdīgs 
ebrejiem. Jūs nevarat pretendēt uz "patiesību" par savu lielāko ieroci, un tad rāpot pie kājām jūdu pateikt lielāko melus 
visu laiku par Ādolfa Hitlera un saviem cīnītājiem! 
 

Lai redzētu psiholoģisko muļķību par konservatīvo pozīciju Hitleru un "nacistiem", tikai iedomāties efektu, ja būtu bijusi 
liels skaits bagāto meksikāņu dzīvo Amerikas Savienotajās Valstīs brīdī cīņā pie Alamo. Tālāk, pieņemsim, ka vairums 
amerikāņu laikraksti īpašumā un kontrolē Meksikas amerikāņi, lai mūsu cilvēki dzirdējuši nekas cits, bet Davy Crockett 
un viņa banda "kara noziedznieku" izdara "agresīvu karu", konfiscējot Meksikas īpašumu Alamo , savukārt Santa Anna 
vadīja "demokrātiskos" spēkus ", taisnīgumu un žēlsirdību". 

 
Jebkura American kurš apšaubīja evilness par Davy Crockett vai kas apšaubīja labestību Santa Anna nekad get 
uzklausīšanu, bet nekavējoties nodēvēts par "Meksikas Hater", par "anti-Meksikas" - un tad brauc nabadzībā un negods 
. 
 
Ja vien kāds bija zarnas un integritāti, lai pastāstītu patiesību par varonību un Davy Crockett un viņa vīri pie Alamo, 
America pati drīz būs pilnīgi rokās meksikāņu! 

 

Tas ko jūdi ir paveikts, scaring vai krāpšanu amerikāņu konservatīvos vērā savieno ebrejus savā naida Hitlera un anti-
nacistu kampaņas melu un dubļi. 
 

Bez iedvesmas un varonību vīriešu piemēram Crockett un Bowie un Travis, mēs nevaram uzvarēt mūsu kariem, kad jūs 
kļūstat tik samaitāti un gļēvi, ka jūs varat būt bail par cursing savu varoņi, jums ir zaudējuši spēku, lai izdzīvotu, vēsture 
ir jau atzīmēts jums par pelnu kaudzē. 

 
1932. gadā, kad sazvērnieki izdevās iegūt Franklins Rūzvelts un viņa ebreju banda notiek Baltajā namā, viņi plāno 
atklātu pārņemšanu viņu komunistiskās pasaules revolūcijas. Amerikā bija melojis, gruntētas ar briesmīgu depresiju, un 
pārdeva Rūzvelta billofgoods. Tas būtu bijis tīrais nieks. 
 
Bet pērtiķis atslēga savā mašīnu pasaules revolūcijas bija Vācija, kas bija galvenais kontrolei Eiropā. Ja vien Vācija 
varētu konfiscēt, vai vismaz kausēti bezspēcīga (kā tas pašlaik ir), pasaules komunistu uzvara būtu neiespējami. 
 
Pēdējā brīdī, spēcīgs vīrs piecēlās un satvēra iniciatīvu no scheming ebrejiem. Ādolfs Hitlers izdevās uzvarēt atpakaļ uz 

veselo saprātu un godu tik daudziem miljoniem labas vācu tautas ka vāja valdība bija spiesta sniegt Hitlers juridisku 
spēku, ar tautas gribu. 
 
Ādolfs Hitlers cīnījās Alamo Baltās Race. Viņš tur off krāsainās spēkus rasu pašnāvību, spēkus komunisma, spēkus 
augstprātīgi cionisms un spēkus starptautiskās naudas manipulācijām pietiekami ilgi, lai pāris vīriešiem, piemēram, 
sevi, lai noslaucīt ebreju zirnekļu tīklus no mūsu smadzenes un sākt ilgtermiņa cīņa pamodināt mūsu cilvēkiem un 
atbrīvot tos no bīstamo rēgs ebreju un krāsainu pasaules tirāniju. 
 



Hitlers iegādāts, ar savu dzīvi un dzīvi miljoniem jaunu vācu vīriešiem, dārgo laiku, lai mēs varētu pamosties un 
organizēt pretoties ebrejus un nēģerus, tāpat kā Crockett un viņa vīri iegādāties ar savu dzīvību laiks General Sam 

Houston organizēt pretoties meksikāņu. 
 
Lai saņemtu atpakaļ uz mūsu meksikāņu-amerikāņu analoģijas jūs varat iedomāties, cik meksikāņi būtu divkāršojies līdz 
smejoties (privāti), ja brīdī Alamo, visi amerikāņu līderi tika denonsēts Crockett un viņa vīri kā "banda hoodlums" "kara 
noziedznieki", "bullies", 
 

"huņņi", apsaimniekotāji Meksikas "kaušanas nometnēs", uc, bet tajā pašā laikā tie 
 
Amerikāņu līderi tika sabiezējumiem nebeidzamu atzinību par savu brīnišķīgo, patriotiskas meksikāņu 
 
"draugi" šeit Amerikā, un nosūtot visa veida palīdzību un atbalstu, lai Santa Anna, zvanot viņam "Good vecs Uncle 
Santa" -just kā Trūmens minēts Staļinam par "veco labo Uncle Joe"? 
 

Bet tur ir vairāk uz konservatīvo ārprāts. 
 
Šodien jūdi ir faktiski ieguva konservatīvie Amerikā atkārtojot korī; kā ķekars papagaiļi, "komunisms un nacisms ir tas 
pats"! (Tas ļauj 
 

Konservatīvie "pierādīt", jūdiem un Red teroristiem, ka viņi, konservatīvie, ir tikpat anti-nacistu jo tie ir anti-
komunistu!) 
 
Tas mazliet trakums jābūt ebrejus ritošā uz grīdas, turot viņu pusēs izraisītām ciešanām un paroxysms smiekli. 
 
Lai iegūtu pilnīgu aromātu šo "Komunisma-un-nacisma ir-the-viena lieta" ārprāts, man ir jālūdz lasītājam sedz ar mani 
brīdi, kamēr mēs atgriežamies pie Alamo analoģijas. Iedomājieties, ja jūs varat, visi "cienījami" vīrieši un patrioti laika, 

visi dara daudz ienesīgs bizness ar meksikāņu, nodod zvērestu uz augšu un uz leju, lai to Meksikas draugiem, ka, lai gan 

tie bija proAmerican, tie noteikti nav '' anti-meksikāņu ''! 
 
Lai vienāds neprātību mūsdienām "patriotu", sakot, "komunisms un nacisms ir tas pats," šos "patriotus" no Alamo 

dienu būtu jābūt palocīdamies uz augšu un uz leju, pirms to meksikāņu biznesa partneriem, piemēram, skaitļi 
Švarcvaldes pulksteņi , atkārtojot atkal un atkal, "mēs esam ne Anti-Meksikas. Patiesībā, mēs esam tikpat daudz pret 
Crockett, jo mēs esam pret Santa Annu. Patiesībā, Crockett un Santa Anna ir tas pats! Tie ir gan šaušanas un izmantojot 

šautenes! " 
 
Tas ir patiešām tik vienkārši, lai gan, ja jums ir tiesības vidū to visu, un jūs pats attiecas uz terorismu un uztriepes un 
darba un laimi, ko organizē ebreju mīļotājiem demokrātijas zaudējumu, tas var būt grūti, lai jūs realizēt pilnu dziļumu šī 
anti-Hitlera trakums uz brīdi. 
 
Vēsturiskā perspektīvā, William Buckley liekot Max Lerner, Jacob Javits un garš parādes vile, Pinko, sarkana, un cionistu 
ebreji savā TV programmu un izturēties pret viņiem kā cēlu un godīgu amerikāņiem, bet viņš nevar atrast pietiekami 
daudz vārdus lādēties un nopelt mani vai kāds cits, kas uzdrīkstas pateikt patiesību par Ādolfa Hitlera, būs godīgs 

smieklīgi (ja mēs izdzīvot tik ilgi, lai smieties). 
 
Par simts gadiem, ebreju maisītāji ir dubultojies un divkāršojusi likmi, pēc kuras mēs nogalināt mūsu labākie, ar plākšņu 
brālis pret brāli nebeidzamos, dumjš kariem mēs vienmēr zaudē, un viņi vienmēr uzvarēt. 
 
. Ebreju mērķis ir un paliek noslaukot no labāko no goyirn ", kā Talmuds nodod to Viņi turpinu saņemt mums nogalināti 
- tagad ar miljoniem - kamēr viņi pieaugs un kļūt spēcīgākai sākumā šajā nodaļā es minēju, ka. tur bija viens otru 
Oriental grupa blakus ebrejiem, kas ir atšķirt sevi vēsturē lielumu tā nokaušanai un bloodthirstiness - mongoļu. 



 
Nekas cits visās vēsturē, lai atbilstu ierakstu pretīgu masu nežēlību un slepkavību "Zelta Ordas" no Čingishana. 

 
Tas pats Āzijas celma jūdiem, kas ražo šādu mīlestību kaušanas un nežēlība ir atrodams tīrā, sākotnējā formā tajā 
mežonis Mongol. 
 
Kad šis dzeltenais zvērs Āzijas paceļas un stiebri zemi, Lielo Writer vēstures dips viņa pildspalvu asinīs un gatavojas 
rakstīt nodaļas nāves, ciešanas, un iznīcināšanu. Bet tas bija pirms simtiem gadu. Kāda varētu Čingizhans ir darījuši ar 

ūdeņraža bumbu, šodien? 
 
Ja vien jums, White Man, var pulcēšanās gribu, lai padarītu sevi domāt, ka atdzesēšanas domu, un darīt kaut ko par 
tuvojošos kad tas notiks, jūs uzzināsiet, un jūsu bērni būs mācīties seno nozīmi "Yellow Peril" - krāsainu briesmas. 
 
Ebreji ir salasīja krāsainās iedzīvotājus zemes, bruņojušies tos ar gala ieročiem atomenerģijas, un uzbudinājuma tos 
neierobežotu sapņu pasaules iekarošanas. Kā es rakstīt, mūsu "eksperti" turēt paužot arvien rnore "pārsteiguma" ar 

ātrumu, ar kādu Red Ķīna virzās ar piegādājamajā H-bumbu! 
 
Tikai muļķis varētu neizdoties, lai redzētu, ka pasaule ir strauji tuvojas briesmīga kulmināciju, kurā visvairāk vēsturisks 
lēmums visās cilvēces vēsturē tiks veikti: ilgi gaidītā Armagedona, vai "Ragnarok", 
 

Katru gadu, katru mēnesi, katru nedēļu, un katru stundu, mēs tuvāk šo briesmīgo brīdī, kad Red Ķīna, sabiedroto ar 
melnu Āfriku, Indiju, melna Amerikā, un pārējā krāsainā pasaule, būs tiesības uzsākt pie baltas pasaules tautas raķetes 
ar H-bumbu kaujas galviņām. Ķīna jau atrodas mēnešos spēja izpostīt White Ameriku un White Eiropu. 
 
Mēs mierināt sevi ar domu, ka "viņi neuzdrošinātos" - tāpēc, ka mēs būtu domnas tos atpakaļ. Ja viņi nogalināt simtiem 
miljonu no mums, mēs nogalināt divi simti miljoni no tiem. Kā muļķīgi var saņemt? 
 

Tūlīt pēc tam, kad Reds pārņēma Ķīnā, viņi apzināti nogalināja četrdesmit miljoni cilvēku uz "plānas" populācija pārāk 

biezs, lai atbalstītu. Visas krāsas tautām ir šī pati pārapdzīvotība problēmu, jo mēs jau rāda pirmajās daļās šajā grāmatā. 
Ķīna, Indija un Āfrika būtu svētīti ar iznīcināšanu vairāki simti miljoni papildu izsalkuši mutē. 
 

Ja šīs krāsas sacīkstēm uzsākt bars H-bumbas pie mums, ir iespēja mūsu speciālisti jau jāatzīst, mēs varētu pārtraukt 
tikai dažas no tām. Lielākā daļa no viņiem varētu tikt cauri, nogāžot tādas pilsētas kā Losandželosā, Ņujorkā, Čikāgā, 
Detroitā, Bostonā, Dallas, Denver, Minneapolis, Houston, St Louis, Filadelfijā un Vašingtonā, mēs gribētu zaudēt ne tikai 

vairāk nekā simti miljonu no mūsu cilvēkiem, bet viss komplekss mašīnas, kas atbalsta modernu, industriālajā 
sabiedrībā. 
 
Ko mēs varētu iznīcināt "atriebības" pret krāsainā pasaule nebūtu "cilvēki", kas amerikāņu vārda nozīmē, bet spietu no 
analfabētu, nelaimīgs, tikko esošo coolies, kanibāli, Untouchables, anti nabagi, kuri ir nevērtīgs - faktiskā slogs viņu 
valdība! 
 
Krāsainās līderi nebīsties "represijas"! tas būtu palīdzēt viņiem! 
 

Krievija realizējot šo vairāk un vairāk. Ir arvien naidīgums un bailes starp Krieviju un Ķīnu, jo Krievija saprot, ka Ķīna ir 
mazāk komunistiskās tauta nekā krāsainu nacionālistiskā tauta. 
 
Krievi ir "White", kā arī Chinamen ienīst un uzbrukt kā "imperiālistiem un izmantotājiem" - tieši tāds pats kā tie uzbrūk 
mums "netīrās amerikāņu fašistiem". 
 
Kas uz priekšu mūsu pasaulē, savā dzīves laikā, nav karš starp komunismu un kapitālismu, bet karš iznīcināšana starp 
elites balto mazākuma cilvēces un mudž, sliktāki, krāsainu vairākuma. 



 
Komunisms kļūst - patiesībā ir - krāsaina pasaule dumpis pret Balto Race. Un krāsas ķīniešu ir dažu dienu vai mēnešu 

laikā, kurai ir tiesības iznīcināt mums visiem ar ārpus pašu atomieroču (kas mūsu liberāļi un ebreji esmu devis viņiem) 
 
Kaut Johnson, DeGaulle, Kosygin, Wilson, Kissinger un pārējie balto ninnies, kas rada kā "valstsvīriem", šaudīšanās un 
kaulēties ar vienu citu, Red Ķīna, izmitināšana un apmācību krāsainu pasaules revolucionåri un teroristiem, organizē, 
pasaules mērogā pārāk briesmīgi un asiņaina par Rietumu prāts apsvērt A Čingizhans bars krāsainu nāves Baltajā Race. 
 

Kad šie krāsainas vīri Austrumu piemīt H-bumbu un spēju piegādāt to, nekas nevar apturēt uzbrukumu -Un iznīcināšanu 
Rietumiem! 
 
Viņiem ir viss, lai iegūtu - un mums ir viss, ko zaudēt. 
 
Viņi atklāti rakstīt par to, runāt par to, ļauns prieks par to! Un tomēr mūsu "valstsvīri" spēlēt viduslaiku spēles 
ekonomisko sankciju, power-atlikumiem, atbruņošanās, uc, reklāmas nauseam. 

 
Kamēr lielākā masu Baltās vīriešu visām tautām paciest lelles un nolādēts muļķiem amatos vadību, šīs lelles un liberāļi 
būs spēlēt savu bērnišķīgs spēles 19thcentury "varas politikā", bet krāsainu pasauli un ebreji sagatavoties rasu 
Armagedona , izmantojot balto cilvēku H-ieročus iznīcināt viņu. 
 

Lai izdzīvotu, mums ir saņemt šos lelles un muļķiem no pozīcijām varas un ietekmes, un instalēt dažas grūts, reālistiskus 
līderiem, kas vienos un organizēt mūs par izdzīvošanu. Šādi vīrieši sapratīs un izmantot pamata dzīves fakts, ka ir tik 
pamatīgi aizmirsto ko fatheads pie varas šodien. 
 
Centrālais Fakts, ka tiek aizmirsts mūsdienu ārprātīgs pasaulē ir spēks! 
 
Liberālisms un intelektuālisma ir tik akls rietumu cilvēks, ka lielākā daļa no mums ir aizmirsuši absolūto un kopējo 

prioritāti spēka. 

 
Katrs smilšu graudu katrā pludmalē pasaulē ir, ja tas ir tāpēc, ka spēks, kas izvirzīti to tur. 
 

Kad pārāks spēks tiekas vājāks spēks, pārāks spēks vienmēr uzvar un iznīcina vājākā. Liberāļi un blēņas-galvas vēlos tā 
bija citādi, un šodienas mākslīga pasaule mašīnu padara to, šķiet iespējams viņiem, ka spēku var aizstāt ar "iemesls". 
 

Bet tas ir tik neracionāla un māņticīgs mazliet džungļiem "domāja", kā jebkuru raganu ārsta ilgviļņu ķirzaka asti pār 
kanibāls ar salauztu kāju. 
 
Ja labie cilvēki pamest un nomelnot spēku, tad slikti vīrieši ņemt to uz augšu un sita mūs līdz nāvei ar to. 
 
Kad labie cilvēki noteikt savu klubu, slikti vīrieši sasist tos ar šo klubu agrāk vai vēlāk. 
 
Ja man pāri tikai ar vienu punktu šajā grāmatā lai tas būtu šis fakts: ka civilizācija, miers un kārtība ir atkarīga nevis no 
"labas gribas", bet spēku, policistiem, armiju, un ieročus. 

 
Hitlers nodot to vairāk kodolīgi un vairāk poētiski, nekā es varētu cerēt uz "maigu dieviete 
 
Mieru var staigāt droši tikai pusē sīva Dievs kara! " 
 
Tie, kas patiesi vēlas redzēt pasauli reālu kārtību un mieru, pasaulē, kur vīrieši var dzīvot savu dzīvi ar pamatotām 
cerībām plānot savu nākotni un sasniegt mērķus, bez shot, bombardēja, uzspridzināts, izvaroja, dedzinātu, piekauts līdz 



nāvei dumpjus , ēst Kongo, nosūtīts off nenormāla karus mirt ar miljoniem par neko, un uz visiem laikiem tur garīgo 
satricinājumu un postu, ir jāizlemj, tieši tagad uz darbu, lai izveidotu balto vienotības un balto meistarību pasaulē. 

 
Nav citas alternatīvas. 
 
Tikai White Race - vienmēr Baltā Race - ir pierādījusi, gadsimtu gaitā, spēju īstenot mieru un kārtību šajā pasaulē. 
 
Kopš britu impērijas atteicās, tieši tā, kā Ādolfs Hitlers prognozēts, pasaule ir virzulis dziļāk un dziļāk haosa, 

asinsizliešanas, un teroru. 
 
Nekas nevar apturēt šo nepārtraukto ienirt, ārpus visi ārā disku pa baltie cilvēki atmest strīdoties par sīko, salīdzinoši 
nelielas atšķirības starp tām, apvienoties kā Master Race, un ieviest mieru un kārtību. 
 
Visa pasaule ir stāvoklī sacelšanās, līdzīgi ka mūsu pilsētās. 
 

Vienīgais veids, kā atjaunot kārtību sacelšanās ir ar spēku: instant, pārliecinieties, un dramatisks spēks, piemēro ar 
intelektu un tik daudz taisnīgumu vien iespējams -, bet, pirmkārt, spēkā. 
 
Ka vārds "spēks," ir veikts netīru vārdu, šodien, jūdi un to atzariem, kas sapņo par mieru caur tārpains vājumu. 
 

Kādi mēdz dēvēt mūsu kara departaments, piemēram, tika pārdēvēta par "Aizsardzības departaments" - smalks un 
acīmredzot nelielas izmaiņas, bet arī psiholoģisko atkāpšanās no milzīga nozīme. Šī psiholoģija patvērums un 
"aizsardzības" ir laupījusi mums Dabas primārā dāvana visiem viņas radības, griba cīnīties dzīvot un aizsargāt vienu 
pašu. 
 
Visa White Race ir saindēta ar šo izsmalcinātu sakāvniecība un vājumu. Baltā Race reiz bija policists no pasaules, un 
pasaule bija kārtīgi. Salīdzinot ar asiņaino apvērsumiem šodien, tas bija arī salīdzinoši mierīga. 

 

Ja vien White Race var atrast vadību, gudrību, un būs atkal policijai pasauli, planēta turpināsies ietvju pieaugošo haosu 
un teroru, kamēr džungļi atgūst izdzīvojušos slēpjas alās un caurumi, piemēram bailīgs zvēriem. 
 

Tikai vienota White Race, ārkārtīgi apzinās savu dabisko likteni, liktenis novēlēja to dāvanu superior dzimšanas, kā 
kapteinis rase, cēlu rase spēj radīt brīnumus Rietumu kultūras - tikai šāda vienota rase var saņemt gribu un spēks, lai 
atjaunotu kārtību pasaulei procesā pašnāvību un sabrukumu. 

 
Un tomēr, ko visvairāk pretīgu draudiem visu laiku saskaras, skaita ziņā pārspēja desmit uz vienu, mēs atrodam paši 
nesakārtota, demoralized, wallowing sakāvniecība, indeksēšanu pie kājām mūsu pašu iznīcinātāju, un zaudējot spēku ik 
brīdi. Ir viegli krist par upuri izmisumā. 
 
Bet ir vēl viens elements šajā kosmiskajā crap spēle, kas ir jāņem vērā, ja mēs vēlamies veikt pareizu spriedumu par 
izdzīvošanu mūsu cilvēkiem un kultūru, ir fakts, par ebreju-negroīds-mongoloīdu draudiem. 
 
Šis elements ir laiks - vai, ja vēlaties, likteni. 

 
Varenais White Race ir smadzenes, kas piepildīts ar pašnāvības sevis naidu, traks par tās nāvējoši ienaidniekiem, 
banālu, piedevām up par narkotikām un meliem, un acīmredzot steidzas pārsteidzīgi uz aizmiršana. 
 
Bet spēks asinīm joprojām pastāv, jo mēs esam parādījuši katrā karā, kur ebreji ir "ieslēgts mūs zaudēt". 
 



Ikreiz, kā Otrā pasaules kara, ebreji vēlas, lai mēs būtu mūsu seno, mežonīgs, varens paši, kas spēj sagraut kaut ko mūsu 
ceļā: kad tie ļauj Natural Law atgriezties pie mums, pat pagaidu un nepareizā veidā, mūsu cilvēki parādīt paši vēl varoņi 

un cīnītāji, nevis dekadents weaklings, vai jebkādā veidā, piemēram, iedzīvotāju mirst kultūru. 
 
Mūsu nāves baumas, citēt Marks Tvens, ir "ļoti pārspīlēti". 
 
Tie ir tikai šķietamību. 
 

Ļaujiet tikai spēcīgs līderis, šķiet, nemaz mūsu cilvēki reiz redzēt patieso dabu ebreju un krāsainu "draugi" (kā tas jau 
sāk notikt), un asinis mūsu vikingu senči būs labi izveidots nenormālais dusmas, kas būs slaucīšana prom miasmi ebreju 
un krāsainu indīgo gāzi no mūsu dzīves kā lauva sūta paciņu liju plivināšana ar vienu izklupiens. 
 
Tas vēl nav mūsu "laiks" mirt. 
 
Destiny ir veids, kā to savu gribu par spīti visām cilvēka centieniem folija viņai, gan tad, kad viņa ir radīt un kad viņa ir 

iznīcināt. 
 
Destiny izņēma diženumu Romas, kad tas bija laiks. Neauglīgos, kad tas bija laiks, viņa meta to malā un sniedza ceļu 
varenāks barbariem slaucīšana leju no atdzist ziemeļu mežos. 
 

Destiny izņēma Britu impērijas, kad tas bija laiks. Un, pēc gadsimtiem likums, Destiny atsauca savu svētību un Britu 
impērijas nomira - kad tas bija laiks. 
 
Liktenis ir pat tagad, Amerikā, ieņemt jauno Imperium mūsu laiku, baltais 
 
Imperium - unifikācija Baltās Race un tās apzinās rasu meistarības Globe. 
 

Neskatoties uz visām zīmēm nāves un slimībām, dziļi Vitals mūsu rases pieaug embriju šo vienotību un ka Baltajā 

Imperium kas ilgs tās tūkstošiem gadu, un iznīcināt visus, kas stāv ceļā. 
 
Liktenis vienkārši netiks mazināta vai krāpšanas, pat ar šādu galveno blēži kā ebrejiem. Ebreji ir ļaut krāsainu džinu no 

pudeles, bruņojušies viņu, uzbudināti viņu vērsta viņam "SIC" Baltā pasaule, un noteikt viņam galloping misijā, ka žīds 
cer kļūs visā pasaulē ar izredzētajiem. 
 

Bet jaunākās pārvietojas no Āfrikas un Āzijas bariem man atgādina šo dramatisko punkta - vienu no dramatiskākajām 
visā angļu literatūrā - raksta Somerset Maugham, kas ielaiž manu nozīme kā neviens cits ekspozīcijā varētu: 
 
NĀVE runā: 
 
Tur bija tirgotājs Bagdādē, kas sūtīja savu kalpu, lai tirgū nopirkt noteikumus un jo maz, bet kalps atgriezās, balts un 
trīce, un teica: "Master tieši tagad, kad es biju tirgū man bija jostled ar sieviete pūlis un kad es pagriezās es redzēju tas 
bija Death, ka jostled mani Viņa paskatījās uz mani un sniedza bīstama žestu. tagad, man aizdot savu zirgu, un es būs 
braukt prom no šīs pilsētas un izvairīties manu likteni es iet uz Samarra un tur Death neatradīsiet mani. " 

 
Komersants aizdeva viņam savu zirgu, un viņš raka viņa piešiem tās sāniem un tik ātri, kā zirgs varētu auļot viņš gāja. 
Tad komersants gāja uz leju, lai tirgū, un viņš ieraudzīja mani stāvot pūļa un atnāca pie manis un teica: "Kāpēc jūs 
veicat bīstamas žestu manu kalpu kad redzējāt viņu šorīt?" "Tas nebija bīstama žests" es teicu, "Tas bija tikai sākums 
pārsteigums. Es biju pārsteigts, lai redzētu viņu Bagdādē, jo man bija tikšanās ar viņu šovakar Samarra." 
 



Šodien, krāsainu untermenschen no pasaules, putu, ubagi, kanibāli, untouchables, un viss, kas žēl bars ļaut zaudēt jūdi 
izjādes grūti uz saviem zirgiem, iekasējot ar pilnu ātrumu, mudinot to stiprinājumiem uz negants auļo, sacīkšu ātrāk un 

ātrāk un ātrāk Samarra. 
 
White Power - 14. nodaļa 
 
WHITE REVOLUTION 
 

Pirms došanās tālāk, pieņemsim īsumā pārskatīt to, ko mēs esam jau attiecas pirmajos divpadsmit nodaļās WHITE 
POWER, man ir iesniegušas tēzi, ka: 
 
Rietumu sabiedrība ir slima, sapuvis, un mirst, bet lielākā daļa no tās pilsoņu neliekas aprūpi. (Nodaļa 1 "Death Rattle") 
 
Mūsu cilvēki, it īpaši mūsu jaunatne, ir garīgi zaudēti -empty. (II nodaļa - "Garīgais Sifiliss") 
 

Tas slims, sapuvis, garīgi tukša stāvoklis mūsu cilvēkiem nav dabisks deģenerācija, bet rezultāts centienus banda 
"liberālo" liars - arī "chart viltotāji." Šo guļ diagrammas viltotājiem mērķis ir uzkrāt Rietumu civilizācijas uz klintīm, lai, 
tāpat kā veco laiku kuģu kaitētājiem, viņi var laupīt un paverdzināt mūsu cilvēkiem. (Nodaļa - "Chart viltotājiem") 
 
Steigā mūsu "kuģis ar" valsts "uz klintīm, kuģu Wreckers ir uzstādīts kā mūsu 

 
"Kapteiņi" nekas, bet blēži un nodevējiem, kas strādā ar kuģa kaitētājiem (IV nodaļa "Crooked Kapteiņi") 
 
Par chart viltotāji un kuģu Wreckers vada šķirnes cilvēku sauc par "ebreji". (V nodaļa "kuģis Wreckers") 
 
Ebreju šķirne ir vadošais kuģu Wreckers, šķību kapteiņu un diagrammas viltotāji sazvērestībā sagraut Rietumu 
civilizācijas un Balto Race, jo tie ir garīgi slimi, viņi cieš no masveida Paranoja; viņi uzskata, ka viņi ir "Dieva izredzēto 

tautu" un vienmēr nevainīgu "grēkāži" klasiskās simptomi paranoja. Viņi ir izstrādājuši šos trakas idejas par "reliģiju", 

jo tie pamatā ir parazīti, kas nedarbojas un ir iegūt iztiku off citu cilvēku, piemēram, lenteņiem. Veselīga sabiedrība 
vienmēr tīru šos cilvēka plakantārpu out. Ebreji var dzīvot tikai neveselīgs sabiedrībā, tāpat kā plakantārpu var dzīvot 
tikai neveselīgu un nešķīstā ķermenī. Ebreji, tāpēc, veicināt visa veida deģenerāciju un haosu, lai viņi varētu sūkāt asinis 

neveselīgu cilvēku. 
 
(VI nodaļa "Close Paskaties Crooks") 

 
Ir divi segmenti no šīs pasaules ebreju sazvērestības, gan mērķis pasaules iekarošanas un abi izmantojot stratēģijas 
"skaldi un valdi". Viens segments, tad "draugi no kapteiņa," ir cionistu un kapitālistiskā. Tās veicina pasaules ebreju 
sazvērestību, iegūstot zelta ar viltus spekulācijas un negodīgu merčendaizinga, tad, izmantojot zeltu uzpirkt laikraksti 
un citiem plašsaziņas līdzekļiem, ar kuriem brainwash cilvēkus. Viņi arī pārspīlēt augšējā klases augstprātību un 
bagātību, tādējādi veicinot klases karu. (VII- nodaļa "Draugu Captain") 
 
Otrs segments pasaules ebreju darbojas kā "draugi apkalpi." Viņi sludina vardarbīgu klases karu no zemāk: 
 

Komunisms - dumpis. Komunistiskie ebreji tic, tādējādi viņi var izpildīt seno ebreju pravietojumus pasaules kundzību ar 
asiņainu vardarbību pasaules revolūciju. Viņiem ir vajadzīgs nebeidzamas masu viegli manipulēt cilvēci. Tad jūdi 
vispirms veicināt audzēšanu milzīgo krāsainu baros un tad to kūdīšanu uz marksisma sacelšanās pret elites balto 
minoritāti. (VIII- nodaļa "Draugu Crew") 
 
Iznīcināt hated Whites un tādējādi veicinātu viņu vardarbīgu pasaules revolūciju, ebreji veicināt nebeidzamu 
audzēšanu, apbruņot un organizēšanu krāsainu pasauli. Viņi pārceļas hordes Blacks pilsētu teritorijās, piespiežot viņus 
konkurēt ar baltajiem, un tad, kad Blacks neizdoties, ebreji pārliecināt viņus, ka viņi tiek "apspiesti." Tas rada nemieri 



un beidzot bruņotu sacelšanos, gan Amerikā un citur. Kā rezultātā šo ebreju veicināšanas krāsainu vaislai, krāsainu 
dzimstība ir skyrocketing, bet labākais no baltajiem ir nogalināt viens otru off fratricidal karos un dzimstības kontroli. 

Gala būs pasaules rasu kara, kurā mudž krāsas sacensības tiks atkauliņoti pret mazākuma baltajiem par izdzīvošanu. Nu 
krāsainas aplenkušas, LED un iekaisuši jūdi, būs apbērt Balto minoritāti un mantot izpostītu pasauli, vai mēs sasist tos. 
Tas ir "viņiem vai mums," (IX nodaļa "Black Plague") 
 
Negro masu ir bioloģiski zemāka un viegli manipulēt. Bet jūdi nevar tik viegli manipulēt baltie cilvēki, tādēļ viņi dara 
visu iespējamo, lai iznīcinātu domu, ka pastāv tādas lietas kā "rase", ar nodomu vaislas Baltā cilvēks (īpaši 

Ziemeļvalstīs), ko no pastāvēšanas (X nodaļa ,. "Fakti par Race") 
 
Ahead slēpjas visi ārā pasaules sacīkšu karš, ar Blacks mutinying bruņotajos spēkos, ar baltajiem paralizēta "mīlestība" 
un integrācijas propaganda, ar bailīgajiem ieročiem modernās Baltās tehnoloģiju kuriem rokās Melnās teroristu un tiek 
izmantoti pret viņu White radītāji izveidot marksisma-jauktenis-ebreju ANO dominē Ameriku. (XI nodaļa "Nightmare") 
 
Saskaroties ar šo pretīgu draudu, vienīgā White reakcija ir bijusi piecdesmit gadu neveiksmes, jo mūsu pusē ir uzstājusi 

uz "cīnās" tikai ebreju iebūvēts konservatīvo "sētiņa," nekad minot ebreju ienaidnieku, un nekad cīnās par tikai iemesli, 
kas var vienot mūsu squabbling pusē - ~ Race. Konservatīvie ir suckered piecdesmit gadu cīnās par ebrejiem 
iecienītākajām dēļ - ekonomikas manipulācijām. "Konservatīvie" vadīt mūsu pašu masu prom no mums, sludinot 
ekonomikas "royalism," tāpat kā ebreji vēlas. Neskatoties uz šo konservatīvo stulbums, veselīga rasu instinkti mūsu 
darbaļaužu esam vadošā tos vienmērīgi pa labi, līdz brīdim, kad ievērojamu daļu tagad pēc Wallace. Bet pat Wallace 

izmitina ebrejus noliedzot sacensības, un sadarbojoties ar velnišķīgu ebreju ienaidnieku. Nē līderis, pat Wallace, kurš 
paliek ebreju sētiņa, var cerēt uzvarēt. Tikai līderis, kurš stāsta revolucionārs patiesību - tas viss - var uzvarēt. Un kas 
ietver to, ka Ādolfs 
 
Hitlers cīnījās Alamo mūsu White Race un ka ienaidnieks ir ebreju un NEGRO. (XII nodaļa - "Piecdesmit gadi mazspēja") 
 
Tā vietā, lai šādu godīgumu, tomēr konservatīvā kustība tiek izmantota un manipulēt ar ebrejiem, kas rada kā mūsu 

"līderiem." 

 
Tie, kuri sekojuši šos faktus un argumentus, ir tagad jautā sev (kā es vienreiz izdarīja) "Ko tas viss nozīmē? Kas mums 
jādara? Vai mēs varam uzvarēt? Un, ja jā, tad kā?" 

 
Šīs nodaļas mērķis ir parādīt lasītājam, ka ir vēsturiski pierādīta metode, smashing šos augstprātīgi Red ebrejus un viņu 
krāsas karaspēku. Hitlers to darīja - kas ir tieši tāpēc viņi ienīst viņu un zākāt savu vārdu un kaut kas saistīts ar viņu tik 

rūgti. 
 
Vācija atradās tieši tādā pašā revolucionāru haoss mēs tagad saskaramies. 
 
Mēs esam spiesti crazy Vjetnamas kara, ka mums nav atļauts, lai uzvarētu. Mobs šeit mājās ir sabotaging bērnus, kas 
tur cīnās. Viņi pat uzbrukt karaspēka vilcieniem un munīcija kuģus un saņemt prom ar to. 
 
Vācu karaspēks, cīnās priekšā I Pasaules kara, atrada paši diversijas no aizmugures ar ebreju-marksistu revolūcijas, 
tāpat kā mēs esam šeit tagad. Ebreji izraisīja plašu munīcijas streiku, lai karaspēks bija neko, lai šautu, un maisa, līdz ar 

dumpoties šajā Vācijas flotes pie Kiel. 
 
Šeit Amerikā, ebreji un viņu sabiedrotie veicināt projektu-manevrējot, sniegt atbalstu un mierinājumu ienaidnieku, un 
veicināt klaji sacelšanos starp Negroes, kas kliegt "Hell nē, mēs neko!" Mēs atrast ebreju putu nolikšanas Viet Cong 
(komunistiskā) karogu mūsu ielās un dedzināšana mūsu amerikāņu karogu. 
 
Jo štatos Bavārijā, Hesse, un Saksijā, Vācijā, tad Reds sagrāba valdības. Viņi karājās savas āmurs, un sirpis lupatas un 
vilka Vācijas karogu dubļos. 



 
Vācijā, jūdi bija izmantotas metodes kapitālisma savākt gandrīz visu bagātību, lai kļūtu gandrīz visi profesori, gandrīz 

visi juristi, gandrīz visi ārsti, un virzīt vāciešus no profesijām. Ebreji dominē Vāciju caur presi, profesiju, un varu naudas. 
 
Šeit Amerikā, mums ir tas pats notiek ar procentuālo ebreju augstās pozīcijās iet uz augšu, un, ebreji klusi dominē 
Ameriku caur kontroli preses, profesiju, un naudu. 
 
Kaut bagāts Vācijas ebreji arestēšanu visas top profesionālo darbu, Komunistiskā-ebrejs darba maisītājiem bija 

pagrieziena miljoniem Vācijas darba vīriešu vērā ienaidnieki viņu pašu cilvēkiem - uz traks, vardarbīgu komunisti, tāpat 
kā ebreji dara, lai daudziem ASV labouring vīrieši, izmantojot sapuvis, Red apvienības. 
 
Jūdi Vācijā, piemēram, tipisks parazītiem, apēda bagātību tauta tik alkatīgi viņi sista ekonomiku un izpostītu valūtu, 
tādējādi par katastrofālu inflāciju. 
 
Mums ir tieši tas pats notiek šeit, tikai pakāpi krīzes vēl nav tas pats, kā tas bija Vācijā. 

 
Bet visi ārā inflācija ir tikai priekšā. 
 
Ebreji Vācijā bija gandrīz pilnīgu kontroli pār presi un visu citu mediju sasniegšanai prātus un sirdis cilvēku un izmantoja 
šo varu sēt deģenerāciju, haoss, un neprātīgs hedonisms vidū Vācijā cilvēkiem. 

 
Vai tas ir kāds atšķirīgs šeit Amerikā, šodien? 
 
Jūdi Vācijā, ar komunistiskajiem meliem un propagandas, bija mudinājusi un iekaisusi miljoniem vāciešu naidu viņu 
kolēģiem vāciešiem. Bez saprastu, kas radīja savu nabadzību un postu, viņi piepildīja Vācijas ielās ar vardarbīgu, 
nemieriem mobs. 
 

Vai tas ir kāds atšķirīgs šeit Amerikā, šodien? 

 
Ebreji Vācijā, pirms Otrā pasaules kara, bija stumšanas seksuālo izvirtību, mīksti morāli, dubļains "literatūru," traks 
"dejas" svaigu no Āfrikas džungļos, nenormāla "māksla", marksisma "mūziku", un self-indulgence jauniešiem. 

 
Vai tas ir kāds atšķirīgs šeit Amerikā, šodien? 
 

NĒ! 
 
Ebreji sista Vāciju. 
 
Tie ir gandrīz sista Ameriku. 
 
Vācijā, pēdējā brīdī, no no dvēseles vācu tautas nācis cilvēks ar garīgo spēku un vadību, lai vēlreiz apliecināt pārākumu 
vācu vairākuma, atjaunot vācu godu, un veidot veselīgu, pilnvērtīgu sabiedrību. 
 

Vienkārša vācu kaprālis radās un pulcējās ap viņu drosmīgo biedri, kuri drīzāk mirt, nekā skatīties viņu cilvēki smashed 
un nokļūst verdzībā, ebrejiem. Ādolfs Hitlers uzsāka gigantisku renesansi cilvēkiem, kas pārsteidza visu pasauli! 
 
Hitlers izmantoja mūžīgās likumus revolūcijas un kontrrevolūciju sagraut nelegālu ebreju varu un vēlreiz apliecināt 
likumīgu spēku vairākuma vācu tautas. 
 



Iemesls mūsu pusē Amerikā ir darījusi neko, bet vientulība tik pretīgi un gļēvi veidā piecdesmit gadus ir tas, ka līdz šim 
neviens no mūsu puses nekad nav piemērota šīs mūžīgās likumus revolūcija, jauda, un masveida politikas līdz mūsu 

problēmai 
 
Mūsu pusē ir bijis pārāk spēcīgs un bagāts pārāk ilgi, lai varētu justies jebkādu reālu iespēju sakāvi un nāvi. Mūsu pusē 
ir spēlē kazlēnu spēles ekonomiskās konservatīvisma, bet ienaidnieks - profesionālie revolucionāri gandrīz cilvēkam - ir 
sistemātiski iznīcināt mūsu spēku, mūsu bagātību, un mūsu spēju pretoties. Katru dienu, katru gadu, mēs vājāka un viņi 
iegūtu stiprākas. 

 
Pastāvēšana Rietumu civilizācijas un Baltā rase ir atkarīgs no tā, vai pietiekami daudz amerikāņi ir pietiekami 
nobažījušies par nenovēršamu katastrofu kaut ko darīt 
 
profesionāls un revolucionārs par to - nevis turpināt spēlēt viegli, kosherconservative, play pildspalva spēles pēdējo 
piecdesmit gadu laikā. Mēs saskaramies ar revolūciju, un asiņainu tajā. 
 

"Valstu tiesības", "konservatīvisms", "Wallace-ismu", un pat Klan tikai crumbling Mažino līnija, sienas, kas var aizkavēt 
brutālo avansu ienaidnieku mazliet, bet kuras nekad viņu apturēt. TIKAI uzbrukums var darīt šīs lietas, un nav 
vienaldzīgs, Vjetnama stila "uzbrukumu," nu, bet vecmodīgs veida, kurā mūsu mērķis ir vienkāršs un tiešs: lai iznīcinātu 
ienaidnieku - sagraut viņu, sita viņu uz leju un iznīcināt viņu, kamēr viņš vairs nav drauds. 
 

Iemesls mūsu cilvēki nespēj redzēt steidzamo, izmisīgu vajadzību pēc revolūcijas, nevis dumjš, konservatīvā shilly-
shallying ar ebreju sētiņa, ir tas, ka gandrīz visi mūsu cilvēki, no abām pusēm, pa kreisi un pa labi, ir samazinājies upuri 
ebreju propagandu pret "ekstrēmismu" un radikālismu. 
 
Uzbrukums pār mums sauc, pat ienaidnieks, par "Black Revolution." Tas ir komunistu. Tas ir visatļautības. IT IS 
RADICAL, vardarbīgu un asiņainu! 
 

Vienīgā aizsardzība, kas pat ir lūgšanu gūt panākumus, jābūt tikpat radikāls. 

 
Kad kāds ir šaušana pie jums, tikai counter uguns var izdoties. 
 

Ikviens var tikt piedoti, lai uzskatītu, uz pāris minūtēm, vai pat stundu, vai arī tā, ka viņš varētu būt spējīgs runāt savu 
ceļu ārā no lielgabals cīņas. Bet, kad šaušana iet tālāk un tālāk, kļūst arvien vairāk un vairāk asiņaina, un ienaidnieks 
atklāti sludina savu nodomu noslaukot tevi, jo Blacks darāt, tas ir neprāts, un pašnāvība saglabāt atkarībā viegli, 

"jauki", " mēreni "konservatīvs" metodes izdzīvošanu. 
 
Kā jūs "uzņemt atpakaļ" revolūcija ir ar revolūciju savu. 
 
Viņi ir sākuši melnu revolūciju. TIKAI WHITE REVOLUTION nevar apturēt to! 
 
Un tas, ko šī grāmata ir visu par. 
 
Pēdējo divdesmit gadu laikā esmu palaist kursu no "republikāņu," lai "nelokāms republikāņu" uz "anti-komunistu" uz 

"McCarthyite" uz "Bērzu tipa Konservatīvā", lai sneaky nacistu! --- Un, visbeidzot, lai visiem, kas nacionālsociālistiskā --- 
hitlerietis! 
 
Esmu kļuvusi revolucionārs kā veltīta profesionālu, cieti vārītas, balto cilvēku, antiCommunist revolūcija kā jebkuru 
Komunistiskās ir veltīta viņa asiņaina revolūcija. Un balts cilvēks s, anti-komunistiskā revolūcija, lai gūtu panākumus, ir 
jābūt kaut kas vairāk nekā tikai pret otru pusi. 
 
Tas ir revolūcija, lai kaut ko tik grandiozu un cēlu, ka cilvēks var dot savu dzīvi varonīgi cīnās par to. 



 
Vīrieši runās par gandrīz jebko. 

 
Vīrieši cīnīsies par ļoti maz lietas. 
 
Un vīri cīnīsies līdz nāvei tikai viselementārākās motīviem. Viņi cīnīsies varonīgi (tas ir, ar augstāko pašuzupurēšanās - 
kas ir tas, ko "varonību" nozīmē) tikai par ideālistisku mērķiem tie pieder lielākas un vairāk svēts nekā savu personīgo 
izdzīvošanu. 

 
Tikai tad, kad jūs varat veikt cilvēks jūtas, dziļi savā sirdī, ka izdzīvošana no viņa tuviniekiem, viņa godu, vai veselas 
saviem cilvēkiem ir nāvīga briesmās, vai viņš riskē ar savu dzīvību, lai to cīņā pret milzīgs izredzes, kur savu personīgo 
izdzīvošanu ir maz ticama. 
 
Jūdi ir piepildīta līdz pārpildīta ar šo "ģimenes" sajūtu, lai viņi ne tikai stick kopā, kā ir labi zināms, bet tās upurēt, un 
dod viens otram pārāk, jo uzskaites 

 
kāds ebreju fonds apelācijas rādīs, un skriešanās ebreju pat cīnīties par savu dārgo Izraēlu rāda, ka tas vēl vairāk. 
Trāpīgi. tā tas ir fanātiķis "ģimenes sajūta", kas padara ebrejus šādas pilnvaras šajā pasaulē. 
 
Par Blacks, šodien arī ir piepildīts ar ebreju uzbudinājums ar šo pašu sajūtu cīnās par savu ģimeni, par "to pašu," līdz 

vietai, kur viņi iet, ko tūkstošiem un sejas piekaušanu, ugunsdzēsības šļūtenes, cietumos un pat nāvi sekmēt revolūcija 
viņu "dvēsele brāļa." Bet Amerikas anti-komunistiskā vadība, līdz šim, ir tik hung up par naudas, drošības, komforta, 
luksusa, un svētdienas vakarā, tējas dzer antikomunisms ka neviens upurēt daudz šādu pretīgi materiālisms, nemaz 
nerunājot atdotu savu dzīvību varonīgi par šādas gļēvi "līderiem." 
 
Par darbaļaužu masu, jo īpaši, ir ne tikai nav uzvarējis vairāk, lai cīnītos par savu pusi ar "bloomers" Buckley "Rabbit" 
Welch, "Treknās" Hargis un "Dry Goods" Goldwater ekonomisko pieeju, bet, kā mēs ir redzams "piecdesmit gadu 

neveiksmes," masas ir pozitīvi pretsparu un riebumu šajā savtīgu naudas vājprātu tā sauktais, antiCommunist "vadību." 

 
Uguns up mūsu cilvēkiem, lai cīnītos liesmu kontrrevolūciju mums jāuzsāk pie ebreju un Negro ienaidnieku, mums ir 
sniegt mūsu cilvēkiem milzīgs sajūtu ģimenes-steidzamu, selfsacrificing, ideālistisku disks izdarīt kopā un cīnīties par 

"savējo. " "Wallace-ismu" ir nextto-pēdējais solis ceļā uz šo mērķi. 
 
Bet Wallace-ismu jānoraida, jo ir visas otra puse pasākumus, jo tai trūkst zarnas un godīgums dot masas, ka spēcīgs, 

OPEN sajūta "ģimene", bez kuras tas ir tikai vēl viens (pat tad, ja uz laiku veiksmīgāki) pūles, lai ložņāt up par ebreju 
ienaidnieku nenosaucot tos, un pat sadarbojoties ar tiem. 
 
Degvielas, kas baro ugunsgrēkus aiz Wallace-ISM ir rasisms, ļoti sajūta ģimenes no kuriem es esmu uzrakstījis. 
 
Bet Wallace bezgalīgi atkārto: "Es neesmu rasists!; Rasisms ir ļaunums" 
 
Cilvēki netic viņam, protams. Entuziasms viņš rada ir rasu ģimenes sajūta - nav politisks. Wallace ir labākais rasu 
simbols mūsu White ģimene, kas ir atļauts ar ebreju (izmantojot kompromisu) pieaugs par valsts un nedaudz 

respektablu skaitlis. 
 
Bet tas ir ļoti kompromiss, ar kuru Wallace ir sasniegusi zināmu "cienījams" galu galā dotu ebrejus pilnvaras iznīcināt 
Wallace (un iznīcināt viņu tie būs) -just, jo viņi ir saspiesta visus citus compromisers 50 gadus. 
 
Tas nav compromisers un respektablu "nice guys", kuriem ir pilnvaras iekaist un vadīt masu cilvēku laikos asiņainu 
revolūciju, bet savvaļas, traks, liesmojošas ekstrēmisti-the Patrick Henrys, tad Ļeņins, tad Garibaldis, The Kenyattas -un 



to Hitlers-vīriešus visvairāk hated un nolādēja ar jebkādiem jauda viņi cīnās. (Ļaujiet man būtu skaidrs, ka es neesmu 
tas nozīmē, ka šie cilvēki ir kaut kas līdzīgi. Mans viedoklis ir, ka katrs no tiem izdevās pret A 

 
sākot lineup desmitiem citu topošajiem līderiem tikai tāpēc, ka tie bija visvairāk EXTREME.) 
 
Lenin uzvarēja Krievijā, pār mērenāks mazinieku, tieši tāpēc, ka viņš tika izsūtīts un apcietināja par visnežēlīgāko un 
ekstrēms starp visiem konkurējošiem līderiem. 
 

Jomo Kenyatta, tad Mau Mau-līderis, uzvarēja varu Kenijā tieši tāpēc, ka viņš bija tossed cietumā kā visvairāk 
vardarbīgu, radikālu, un asiņainas kanibāls līderis. 
 
Šeit Amerikā, Stokely Carmichael un H. repa Brown neizbēgami uzvarēt sirdis Black masu tieši tāpēc, ka viņi ir visvairāk 
vardarbīgu, radikāli un ekstrēmi Melnā vadītāji un, iespējams, iet uz cietumā, kas palīdzēs padarīt tos vēl līderus no 
melnādainiem. 
 

Uz pilnīgi citā plaknē, Ādolfs Hitlers uzvarēja sirdis vācu tautai, un ieguva varu tieši tāpēc arī viņš tika iemesti cietumā, 
jo visekstrēmākais, radikālākais un bezkompromisa visu konkurējošo "nacionālistu" līderiem. 
 
Šie galīgais līderi revolūcijas vienmēr ienīda un nolādēja ar compromisers un gļēvuļi par savas puses, jo gļēvuļi un 
compromisers ir izmisīgi vēlas, lai izvairītos no asiņaino terorisma ienaidnieku. Tātad compromisers mēģināt uzvarēt 

ienaidnieka pagaidu labvēlību ar spridzināšanas prom pie īstas revolucionāriem, kas vien var uzvarēt, ko šie salons 
revolucionāri izlikties cīnīties par. 
 
Tātad, mēs atrast gandrīz katru anti-komunistu līderis Amerikā, no Buckley līdz Welch, izmanīgi izplatot melus, ka es 
strādāju par ebrejiem un komunistiem ar "provocējot" ienaidnieku. Pārliecināts, ka es provocēt ienaidnieks, tāpat kā 
karavīrs provocē ienaidnieku, ar šaušanu uz viņu! Par compromisers un košera konservatīvie cer, ka spridzināšanas 
mani nežēlīgi pietiekami, viņi uzvarēs uzticību un mīlestību ebreju draugi (lai gan katrs nozīmīgs ebreju organizācija un 

līderis Amerikā tiek nežēlīgi spridzināšanas prom Welch, Buckley, Hargis un pārējā " mybest-draugi ir ebreji "ķekars). 

 
Kā jūs varat cīnīties-un win-bez provocējot ienaidnieks? 
 

Dziļi savās sirdīs, masu cilvēkiem - un daudzi no līderiem --- jau liekas, ka 
 
Ebreju, Negro, un komunistu problēma ir aizgājusi tālu, tālu garām vietai, kur mēs varam runāt 

 
ienaidnieks no varas. Parastā Workingman zina ienaidnieks ir piespiedusi mūs cīņa, lai izdzīvotu un saglabātu to, ko mēs 
esam izveidojuši, kad viņš redz, ko Blacks dara Amerikā. 
 
Ja mūsu cilvēki ir cerības iespējamo uzvaru, mums ir grūti-core revolucionārs cadre organizēta un gatava uzņemties 
vadošo lomu, kad Wallace-ismu, pēdējā cerība no compromisers salokāms. 
 
Organizēt un apmācīt ka rūdītiem cadre revolucionārs White līderu un ir mans kails mērķis, veidojot amerikāņu nacistu 
partiju. 

 
Kad komunisti bija pietiekami Kerensky ir mahinācija, Ļeņins varēja sagrābt varu, kaut gan viņš bija jānāk no tālu aiz 
vadošo rasi, jo viņš iestrēdzis apņēmīgi uz cietā, grūts, bezkompromisu līniju, un bija gatavs, kad laiks bija pienācis, 
neskatoties uz visiem cietumos un vajāšanās 
 
Kad vācieši bija pietiekami daudz mahinācija ar Von Papen, Brüning, et al., Hitlers varēja uzvarēt varu, kaut gan viņš bija 
jānāk no tālu aiz līderu kuģu rasi, jo viņš iestrēdzis apņēmīgi grūti, grūts, bezkompromisu līnijas un bija gatavs, kad bija 
pienācis laiks, neskatoties uz cietumos un vajāšanas. 



 
Kad savvaļas Blacks Kenijā bija pietiekami daudz no mahinācija no "mērena", proBritish Black vadītāji, Jomo Kenyatta 

varēja nākt no aiz vadošo rasi, jo viņš iestrēdzis apņēmīgi uz cietā, grūts bez kompromisa line un bija gatavs, kad bija 
pienācis, neskatoties uz to, ka viņš dara ilgu cietumsodu tad laiks. 
 
Nav svarīgi, kā mēs cieš un iet uz cietumā, badoties, un ir nolādēts mūsu pašu puses šodien, es zinu, ar vēsturisko 
pārliecību, ka nacistu puse būs spēks nāk no tālu aiz muguras, kad ir pienācis laiks, un mūsu cilvēki beidzot riebumu ar 
nebeidzamu compromisers, no Welch līdz Wallace. 

 
Ja viņi vēlas, lai cīnītos, kad tie ir gatavi upurēt kaut ko, nevis paklanās Negroes un ebrejiem vēl vienu dienu, nekas 
nevar mūs apturēt. Par mums ir aiz muguras varenākais spēku uz šīs planētas: miljoniem un miljoniem cīņas-mad baltie 
cilvēki, kas piepildīts ar šo svēto un revolucionārs sajūtu ģimenes, kas ir pierādīts neprātīgs lejup cauri gadsimtiem. 
 
Situācija ar revolucionāru, asiņainas Blacks piespiežot nosaucot armijas Detroitā pat kā es rakstīt šos vārdus, tagad ir 
gājusi garām vietai, kur Wallace var nodarboties ar to par "valstu tiesības" pamata. Jau ir skaidrs, ka tas prasīs 

masveida un vienotu federālās pūles, lai atjaunotu kārtību un veselo saprātu. 
 
Kad mūsu cilvēki ir bijis pietiekami daudz Black revolūcijas un konservatīvu gļēvulību, tad mēs būsim gatavi sagraut 
ienaidnieku ar baltu revolūciju. 
 

White Power - 15. nodaļa 
 
nacionālsociālismu 
 
Līdz šim, šī grāmata ir galvenokārt kritiska. 
 
Tagad ir pienācis laiks sniegt konstruktīvus plānus veidot un radīt. 

 

Man ir izveidojuši gadu pētījumu un simtiem lappušu rakstot uz pūlēm, lai palīdzētu lasītājam redzēt un saprast, ka 
Rietumu civilizācijas ir ļoti maz gadu beigās sasniedza romiešu laikā civilizācijas-aizmirstībā, un ka viņš personīgi, cietīs 
liktenis miljoniem, kas jau ir iekritis rokās ebreju mirstīgo ienaidniekiem rietumu 

 
Civilizationenslavement vai, visticamāk, slepkavība, ja vien mēs varam atrast gribu un gudrību, kaut kā, lai apturētu 
bēgšana no ienaidnieka un uzbrukt viņam ar Balto revolūciju! 

 
Tikai kā jūs iet par radot revolūciju? 
 
Vai mēs visi augt bārdas, skriešanās uz ielām un sākt kliegšana, vicinot savas rokas, metot bumbas, un citādi darbojoties 
daļu stereotipu "revolucionāru"? NĒ! Protams, ka nē. 
 
Mūsu revolūcija ir viss, kas no mums. 
 
Hitlers iedvesmoja, organizēta, un novilka salīdzinoši mierīgu revolūciju, revolūciju, kas uzņēmās daudz mazāk dzīvību 

nekā Amerikas revolūcijas, un nenozīmīga dzīvību skaits, salīdzinot ar kādu jebkad novilka ar ebreju boļševiku. 
 
Ne tikai tas, bet Hitlera revolūcija, jo viņš solīja Mein Kampf, bija 100% "likumīgi" likumīga --- formāli izteikta griba 
vairākuma vācu tautas, sankcionējusi gan augšējā izpildvaras amatpersona Vācijas, von Hindenburg, un Vācijas 
"kongresā", tad Reichstag.1 Hitlers bija daudz iespējas, lai sagrābt varu un varētu darīt to viegli 1931. Bet Hitlers 
uzskatīja, ka revolūcija pret tautas gribu, revolūcija, kas iegūst enerģiju tikai spēks, nevar ilgi izturēt. 
 
Hitlers, kā man, uzskatīja, ka līderis ir ienaidnieks civilizācijas, ja vien viņš ir gribu viņa cilvēki aiz viņa. 



 
Kā tad es varu būt aicinot "revolūciju"? Kā es varu rakstīt par "nogalināšanu un tiek nogalināti"? 

 
Vai nav būtība revolūcijas vardarbību? 
 
Nav nepieciešams. 
 
Tur var būt vardarbības elements, jā. Kad esat uzbruka ar slepkavu un saskaras ar izvēli nāves vai galā nāvi sevi, tad 

vardarbība ir vienīgā iespēja. Un Rietumu civilizācijas patiešām saskaņā ar uzbrukumu ienaidnieks, kurš regulāri, jo 
jautājums par politiku, nogalina un slaktiņus vairāk nežēlīgi nekā jebkura cita politiskā grupa vēsturē. 
 
Tāpēc mums jābūt pietiekami vardarbīgi, lai izbeigtu komunistiskās ienaidnieka nogalināšanu un pietiekami nežēlīgs, lai 
sagraut savu varu. 
 
1 1923. gadā, kad Reds draudēja sagrābt varu Bavārijā, nacionālistiem, konservatīvie, un General Ludendorf lūdza 

Hitleru dzīvot "puča" -a sacelšanos-Minhenē. Tad weakling līderi divreiz šķērsoja viņam pēdējā brīdī. Par "pučs" tika 
saspiesta un Hitlers tika nosūtīts uz cietumu. Bet tas nebija revolūcija pret tautas gribu, kā notikumi izrādījās vēlāk. Bet 
būtība īsta revolūcija nekad JUST asinsizliešanu un novirzes. Ar patiesu un ilgstošu revolūcija, vardarbība un 
nogalināšana ir tikai viens taupa līdzekļus uz beigām radikālas pārmaiņas pār-all garīgā perspektīva-izvešana izpausme 
augstākās cilvēka gribas, lai izveidotu jaunu kārtību fizisko lietu, lai atbilstu ar iekšējo ideāls. 

 
Iestāde īsteno lielākā daļa no tiem, pie varas šodien ir īstiem tirānija, lai gan tas ir liekulīgi slēpts kā "demokrātija". Tas 
nav labvēlīgs, automatizēti iestādei uzturēt kārtību un taisnīgumu, ko nodibina tēvi par labu White vīriešiem. 
 
Mūsu revolūcija ir jābalstās stingri uz ideālu iznīcinot nelegālo spēku tirāniem, un atjaunojot tikai sabiedrisko kārtību, 
kas ir balstīta uz stingra iestādei, kas nāk tieši no mūsu cilvēkiem, un ir brīvi piešķirts līderis. 
 

Tas, ticiet vai ne, ir tieši tas, ko Ādolfs Hitlers darīja Vācijai, un kas mums jādara, lai Amerikā. 

 
Mūsu revolūcija, īsi sakot, ir jābūt, jo tās dzinējspēks un mērķi, ne tikai naidu un iznīcināšanu ienaidnieku, bet tas ir 
piesātinātas ar absolūto apņēmību izveidot tikai sociālo kārtību, kādā katrs cilvēks var sasniegt savu maksimālo 

potenciālu kā veiksmīgs, laimīgs, un produktīva daļa no mūsu lielās baltās Race. Kas ir tik vienkārši kārtība sabiedrībā? 
 
Nav nepieciešams šo izpratni par zinātniskajiem principiem veiksmīgas grupas dzīvo starp tiem, ar veseliem sabiedrībās, 

kur dabas instinkti ir pasliktināta. Dzīvnieki, piemēram, ir kārtīgi, veiksmīga "sabiedrību", jo daba dod katru sociālo 
radījums visus instinktus viņam ir vajadzīgs veiksmīgai grupas dzīves. 
 
Vilki, skudras, bites, un apes- piemēram, ir ļoti organizēti un pamatīgi veselīgu, sakārtotu biedrības. 
 
Early vīri bija veselīgu sabiedrību. Tad cilvēka pieaugošo kontroli pār Dabas ļāva viņam aizbēgt savu dabisko vidi, 
surround sevi ar artificialities un greznību, kamēr viņš kļuva dekadents un pilns ar augstprātīgi iedomība-a iedomība, 
kas ir šodien sauc par "liberālisms". Tikai, dodoties atpakaļ uz vienkāršāku un primitīvas dzīves situācijas no 
nepārdomātas un necivilizēts dzīvnieku pasauli, un ievērojot darbības principiem instinktiem ko tām Radītāja, mēs 

varam ieraudzīt brīnumus, kas ir veltīta arī US- un kas mums ir izmest. 
 
Daba ir radījusi "šķirnes", ar kuru viņa var eksperimentēt un meklēt vienmēr labākas šķirnes, tāpat kā dara labu 
lauksaimnieks. Radītājs, ir bezgala apdomīgāk lauksaimnieks nekā jebkuru cilvēku, absolūti uzstāj uz tīrību, svētumu-
bioloģisko integritāti katras grupas. 
 



Bet Daba, piemēram, lauksaimnieks vaislas govis, var uzlabot šķirni tikai, veicinot audzēšanu labāku veidu, un novēršot 
nabadzīgākās veidu. Daba accomplishes šo uzdevumu ar visspēcīgākajiem instinktiem mēs dota: mīlestību mūsu pašu, 

un naids pret tiem, kas traucēt-vai "nepiederošas personas". 
 
Šie divi instinkti ir vienlīdz svarīgi: Mīlestība nav "labi", bet naida ir "ļaunums", kura, ir nepamatotas baumas tik sirsnīgi 
mīlēja ar ebrejiem, liberāļu, hipiji, queers un pusliemeņu prātu. 
 
Mīlestība ir patiešām neticami spēcīgs, un labi, ja tas ir dabiski. 

 
LOVE, dabas, veselīgs veids, patiešām tas, kas padara pasauli iet turp, un ir skaistākā, svēts brīnums mēs kādreiz redzēt 
šeit uz šīs zemes. 
 
BET BEZ nāvējoša ienīst par to, kas draud, ko mēs mīlam, Mīlestība ir TUKŠA WORD A replika FOR hipiji, queers, UN 
gļēvuļi. 
 

Es gribētu rakstīt daudz vairāk šo konkrēto likuma sociālās dzīves, jo, kā mēs redzēsim, BIOLOĢISKĀS INTEGRITāTE ir 
būtība, BE-all un gala visas nacionālsociālismu kad piemēro āriešu sabiedrībai-un, protams, no katrs vesels cilvēks 
sabiedrība, kas jebkad pastāvējusi. 
 
Bet tur vienkārši nav vietas šajā darba grāmatas, kas varētu būt rakstīts par šo tēmu vien. Es varu tikai apkopot, sakot, 

ka pirmais likums visiem grupas dzīvo sociālās radības ir BIOLOĢISKĀ integritāti; absolūts, kopējais un bezkompromisa 
lojalitāte pret vienu pašu rases grupai, pamatojoties uz patērē mīlestību, un absolūto, bezkompromisa naidu jebkuru 
nepiederošas kurš pārkāpt un draud sajauc viņu gēni ar tiem no mātītes no savas grupas. 
 
Ikdienas ceļš šis likums izpaužas, ir mīlestība vienu pašu veida, un naids pret agresīviem iebrucējiem (kas ir iemesls, 
kāpēc lielākā daļa veseli Whites šāda instinktīvas riebumu par "niggers", ebreju un citu "ārvalstniekiem"). 
 

Otrs svarīgākais likums ir likums teritorijas. 

 
Piemēram, desmit vai divdesmit tēviņi tiny tropu zivis sauc par "Swordtails" būs viens svērteņošanas posma tvertnes, 
tiklīdz tie ir novietoti tā, un tie būs uzbrukums jebkuru ielaušanās cits vīrietis. 

 
Ja mātītes tiek ievadīts tilpnē, tēviņi cīnīsies pār tiem, kā gaidīts. Bet pārsteigums zinātnei, bija, ka sekss nav spēcīgākā 
motīvs dzīvē šos maz zivju. 

 
Ja jūs sākat dzesēšanas ūdeni savā tvertnē, jūs varat sasniegt punktu, kur ūdens ir tik auksts tēviņi vairs dot daudz 
damn kad jūs iepazīstināt mātītēm. Kad ūdens kļūst tik auksti, kā gandrīz nogalināt maz zivju, viņi nemaksā uzmanību 
vispār mātītēm. Bet pat tad, ja tie ir par punktu gandrīz iesaldēšana līdz nāvei, viņi joprojām nāk ārā ferociously 
aizstāvēt savu teritoriju-to privātīpašums! 
 
Nacionālsociālisms ir balstīta, cita starpā, par šo jēdzienu privāto īpašumu. Par TERITORIJĀ Likums nāk kā 
"nacionālisms" un privātīpašumu cilvēku sabiedrībā. 
 

Visā dzīvnieku valstībā, līderis nekad izvēlas balsojumu, bet vienmēr ar dabiskās izlases, kas izveidota ar dabu, jo 
vienīgais drošais veids nodrošināties, ka grupa vada vislabāk cīnīties. To es esmu aicinājis likumu vadību. 
 
Pēc tam, kad katrs no dzīvnieku sabiedrības loceklis mācās savu vietu dabiskās bioloģiskās secībā stingrība, gudrību, un 
gudrība, katrs dalībnieks apmetas uz leju pats savā nišā, un grupa ir salīdzinoši mierīga un organizēta. Tikai tad, kad 
jaunie vīrieši sāk nobriest un ir cīnīties savu ceļu uz augšu vai uz leju pa kāpnēm, ir tur nopietnas cīņas. Un tad, tiklīdz 
katrs vīrietis uzzina, kas viņš var sakult, un kuras var sakult, viņš apmetas uz leju un dzīvo mierīgi un contentedly šajā 
vietā viņš ir atradis sev. 



 
Tādējādi tiek izveidota vēl divas no pamatprincipiem vai likumiem visu grupas dzīves - lomu, labākais, un dabisko 

hierarhiju vai apjomu vadību visu pārējo grupas locekļu - statusu. 
 
Visbeidzot, pētījums par dzīvnieku pasaulē konstatē, ka sievietes palikt no lietām vīriešiem, un specializējamies 
ražošanā un audzēšanas jaunieši, organizējot veselīgu ģimenes. Rezumējot: Ir pieci pamatlikumi visu grupas dzīves, kas 
man ir sauc par "likumiem cilts"; 
 

    Bioloģiskās INTEGRITY likums (mīlestība iekšā, ienīst ārpus); 
    Likums TERITORIJĀ (privātais īpašums); 
    Likums vadību (pēc labākais); 
    Likums statuss (vai fiziska vieta katra indivīda grupā); un 
    Mātēm sievietēm.  
 
Ar šiem dabas principiem, kas darbojas, jo tie ir visā pasaulē sabiedriski dzīvnieki, ir relatīvs miers un kārtība darba 

grupā. 
 
Tas ir tikai tad, kad grupa kaut kā ir spiesti nedabisks apstākļus, ka Dieva dotie instinkti paklausīt šos dzelzs dabas 
likumus neizdoties. 
 

Izvērtējot to visu savā prātā, domā par acīmredzot "traks" modelis nepilngadīgo likumpārkāpumu. Mums ir dēliem un 
meitām daži no "izdevīgā" un turīgi cilvēki pēkšņi šķietams jukt, pārspējot vecos ļaudis, negants lietas pat bezjēdzīgi, 
ņemot indīgas narkotikas, un kļūt augstprātīgi, antisociālo noziedzniekiem. Tajā pašā laikā, mēs atrodam bērnus daži no 
nabadzīgākajām grupām mūsu sabiedrībā, kas ražo gandrīz nekādu noziedzniekus vispār. 
 
Vēl pavisam nesen, piemēram, jaunie ķīniešu nekad noziedzniekiem (un tie joprojām ir daudz zemāks noziedzības 
līmenis nekā citām grupām) mazuļus cieši adīt, kaut arī ļoti slikti, grupas bieži neskartas mūsdienu trakums 

nepilngadīgo noziedzības. 

 
Kāpēc tas ir? Kāpēc bagāts zēns vai meitene kļūt zaglis A vandalis, un būt vardarbīgi antisociālu par spīti visām 
iespējamām priekšrocībām, savukārt bērni daži no nabadzīgākajiem iedzīvotājiem Amerikā ir labi pielāgota un 

konstruktīvs? 
 
Atbilde ir tāda, ka bērni, kuri audzināti grupā, kas ir izdevies saglabāt dažas līdzība likumos dabiskās grupas dzīvo (uz 

"likumus cilts"), kas uzskata, ka viņi ir lojāli grupas biedri, ir "cilts ", ka tie" pieder ", lai kaut ko vai kādu vērtīgu, un 
tāpēc ir sajūta piecu pamatlikumiem visu grupas dzīves, nav neapmierinātas, nav zaudējis un nav tukša. 
 
Jūdi, ar to izplatīšanos liberālisma un komunisma, ir apzināti un zinātniski aizgājuši par procesu, noslaukot no dvēselēm 
mūsu tautas visas atmiņas par svētajām "likumiem cilts", kas katrs atsevišķi, var veikt grupu cilvēces veselīgu , laimīgs 
un mierīgs. 
 
Neviens cilvēks var dzīvot mierā un produktīvu laimi ārpus sava veida 
 

"Cilts", uz kuru viņš ir ārkārtīgi lojāls un kas savukārt atbalsta HIM garīgi. 
 
Ebreji ir izplatīties neizsakāmi destruktīvo ideja par "universālisms", "oneworldism" viena mob raceless, bezvalstnieka 
un putekļveida personām-kā augstāko ideju cilvēcei. Pat konservatīvie ir suckered vārdos-pakalpojumu, lai šo pašu 
nedabisks, sadrumstalotu, super-individuālisti, ebreju slimības sabiedrības. 
 
Mums ir teicis, jūdiem, ka likums bioloģisko integritāti (mīlestība iekšā, naida ārpusē) ir "rasisms" -The "galvenais 
ļaunums" visu laiku! Mums ir teikts, ka, ja mēs nemīlam Yellow vīriešiem, Black vīriešu-un jo īpaši ebreji-tik, cik mūsu 



pašu cilvēkiem, tad mums ir apburtais, perverss, un lemts, mēs esam "rasisti". Miljoniem nožēlojami White Piesūcekņi 
uzskatām, ka ebreju meli! 

 
Mums ir teikts, ka likums TERITORIJĀ (privātīpašums) ir ANO dabas alkatība, un ka pienācīgas vīriešiem ir vēlas dalīties 
visu un nav vēlmes par savu privātīpašumu. Viņi sauc šo "marksisma sociālismu", "komunismu", un dažādi citi 
nosaukumi, kas norāda rūpes par "sabiedrību" un "Kopiena" -Bet tās visas streikojošajiem centrā visspēcīgākais un tikai 
motivācijas dzīvas radības, lai veidotu, radītu , un ražot. Vairāk miljoniem uzskatīt, ka šie ebrejs liars. 
 

Mums ir teicis, jūdiem, ka likums vadību (noteikums no labākajiem) ir "diktatūra", un ka mums ir jācenšas panākt 
"demokrātija" (noteikums par mobs): Miljoniem White Aryans ir suckered domāt šo sirēnas dziesmu " demokrātija ", 
līdz mobs cilvēka atkritumu tagad terrorizing visu mūsu tautu. 
 
Mums ir teicis, jūdiem, ka likums statusa (izveides dabiskās kārtības spēju katru personu savā īstajā vietā) ir "klases 
izmantošana" un ka dabas līderiem sabiedrības, tiem, kuri ir successful- ir smashed un nogalināts ar tiem, kas nav. 
Veselas tautas pilns ar labu balto Aryans ir suckered ar šo vile ebreju metodi dalot un iekarošana mūsu cilvēkus caur 

klases kara. 
 
Visbeidzot, mums ir teicis, ko šie kādreiz mīlošs ebrejiem, ka specializācija sieviešu bērna audzināšanu ir nejēdzīgi 
paverdzināšanu mūsu sieviešu, ka sievietes ir paredzēti, lai tiesneši, lokomotīvju inženieri, armijas virsnieki, un 
uzņēmumu vadītāji. Rezultāts, protams, ir pieaugošā iznīcināšana šo svēto un skaista institūcijā visu veselīgu civilizāciju 

mātes, un līdz ar to mājas un ģimenes. Visa mūsu Rietumu pasaule ir samazinājies par šo "demokrātiskās" Ebreju 
piekrāpt, kas ir izdarījusi sievietēm visskumjākajā upuriem ebreju slimības. Miljoniem "mūsdienu" Sievietes ir bezcerīgi 
zaudēja, neapmierinātas un pilnīgi nožēlojams, pat tad, kad viņi ir squawking par vairāk "tiesībām" caur skaļruņiem un 
soļo pa elli vairošana, kaujinieku, politisko organizāciju. Tikmēr miljoniem ģimeņu ir bez silts, brīnišķīgi mātēm, un 
mājas kļūst vairāk kā greznu cietumos nekā brīnumiem mīlestību un siltumu, kas bija mājās pirms gadsimta. 
 
Vai jums kādreiz prātoju, kāpēc tik daudzi nepilngadīgie likumpārkāpēji pulcējas bandas? Par gadiem, tāpat kā lielākā 

daļa cilvēku, es pieņemts, tas bija nedabisks ļaunprātība ar "slikto" zēniem, jo man tika izveidots sava veida buržuāzijas 

"kokons", zinot mazliet par brutālo realitāti dzīvi. 
 
Bet tad, kad viens saprot likumus sociālās dzīves visām radībām-cilvēka nepieciešamība dzīvot ar "likumiem cilts" - 

"bandas" kļūst saprotamāka. Tas parāda mūsu bērni, vismaz, joprojām ir veselīgi instinkti, lai gan turp izpausme šiem 
instinktiem ir apburtais un antisociāla kā rezultātā nedabisks nosacījumiem par bērniem ar to pilnīgi neveselīga 
pilsētvidē. 

 
Norāda, ka banda ir pati pirmā pazīme ir "ekskluzivitāte". Viņi fanātiski "turēties kopā". Attack viens, un viņi visi uzbrūk 
jums. Mess ar vienu no bandas ir sievietēm, un jums ir miruši. Viņi ir kaislīgi uzticīgi viens otram. Un viņi ienīst 
svešiniekiem un uzbrucējiem vēl vairāk kaislīgi. 
 
Viņi ir atguva Dabas svētos likumus bioloģisko vienotību, grupas lojalitāti, lai gan tie nezina, kāpēc. 
 
Ievērojiet, ka nākamā lieta banda dara, ir apdraudēta out "kūdra" -a teritorijā. Bēdas tam, kas pārkāpj, ka "kūdra" -
infringes pēc "privātīpašuma" banda! Vai kaut kas vairāk, protams derēt likumu TERITORIJAS? 

 
Banda nekad vada "demokrātiskās" vēlēšanas, bet visgrūtākais, labākais (pēc banda standartiem). Šeit ir klasisks 
piemērs likumu vadību. 
 
Novērot, kā katrs no bandas locekļiem ir akūti apzinās savu precīzu vietu gangwho ir virs viņa, un kas tālāk. Ļaujiet kāds 
mēģina virzīties uz augšu uz viņu, un viņš kļūst smashed. Lai viņš mēģina virzīties uz augšu iecirtums, un iepriekš puisis 
būs sagraut viņu. Šeit ir likums STATUSjust kā dabā. 
 



Un visbeidzot, ievērot mātītēm banda. Vai viņi nekādus rīkojumus līderi? Nē!Vai viņi rase ap un pieprasījuma 
"tiesības"? Pie velna, nē! Tie darbojas tādā veidā sieviešu visās pārējās dzīvnieku pasaulē un nav mēģināt rīkoties kā 

vīriešiem. Tie gods savas lomas kā sievietēm, kā "pieder" uz un lepni palīdzot spēcīgs vīrietis. Un tas ir tieši loma 
meitenēm veselīgas un laimīgu sabiedrību. 
 
(Tas ir interesanti atzīmēt, ka ebreju Freida psihiatrs fakers ir spiesti atgriezties pie likumiem grupas, likumus cilts-veikt 
"ārstniecisko līdzekļu" no narkomāniem un alkoholiķiem. Viņi veido grupu un to spēcīgu instinktu lojalitāte šai grupai 
reizēm var pārvarēt vientuļš, individuālo vājās puses) 

 
Par Blacks Arī savā akls un stulbs cīnās dara to pašu, instinktīvi veidojot Black lojalitāti, hollering "Black Power" un 
aicinot viens otru "dvēsele brāļi". 
 
Neskatoties uz visvairāk galējas nabadzības uz Lower East Side, New York City, kas ir agrīnā gados ebreju imigrāciju, pat 
šie nožēlojams spietu no ebreju atteikties Eiropā iestrēdzis kopā ar tik fanātisks grupas lojalitāti pakļaujas visi "likumi 
cilts", ka nebija gandrīz nekādu likumpārkāpumu un nav noziegums pret otru vidū. Patiesībā, grupa lojalitāte no šiem 

ebrejiem, iespējams, ir visvairāk fantastisks vēsturē pasaulē. Tā ir dzen tos netālu meistarību visā pasaulē - ne tāpēc, ka 
tās ir drosmīgāka, jāstrādā ir vairāk viedo vai vairāk vērta nekā mums pārējiem-, bet tāpēc, ka viņi ievēro pamatlikumus 
Dabas un uzturēt grupas lojalitāti. Kamēr visi pārējie no mums ir samazinājies par viņu satrunējis "viena pasaule", 
"mēs-esam-visi brāļi" atkritumus, kas sadalās mūsu sabiedrība, ebreji saglabāt savu sabiedrību ar grupas lojalitāti kā 
vēsture ir nekad nav redzējis, un tādējādi viņi iet no viena triumfa uz otru. 

 
Tikai Ādolfa Hitlera, pirms piecdesmit gadiem, sāka redzēt visu intuitīvi kā jaunu pasaules domām, Weltanschauung par 
nacionālsociālismu, bija ne-ebreji gūt pirmo ieskatu topošā zinātne cilvēka grupā dzīves. Ko mēs esam darījuši 
instinktīvi gadsimtiem ilgi, un ebreji joprojām dara instinktīvi, Ādolfs Hitlers sāka redzēt un saprast intuitīvi. 
 
Par nacionālsociālismu būtība ir rasisms, kas, vienkāršākā izteiksmē, ir tikai pārliecība, ka cilvēki atšķiras izcilību šķirnes 
tieši tāpat kā visām citām dzīvām būtnēm, un ka baltais cilvēks ir tik tālu finest šķirne parādīties, bet tad Blacks ir 

viszemākais. Un, kā lasītājs atcerēsies, šis ir pats pirmais likums Group Living, "BIOLOĢISKĀS integritāte", jo man ir 

izraudzīts. 
 
Pretēji pretīgs meliem jūdu (un "konservatīvie") privātīpašuma bija spēcīgi aizsargā Ādolfs Hitlers, KRUP un citiem liela 

vai maza īpašumu īpašniekiem un uzņēmējiem nekad nav zaudējis cents ar Hitleru, nedz Vācijas prinči. (Vienā reizē, 
traks "kreisie" viņa partijas vēlējās atņemt Vācijas prinči, un Hitlers bija nolikt dumpoties viņa paša rindās, lai 
aizsargātu savas īpašuma tiesības, ko viņš darīja. Hitlers bija nacionālists, ticīgais teritorijā , privātīpašums. 

 
Lieki norādīt, Hitlers deva savu tautu VADĪBA - ne salds-talk vai demagoģija un viņi mīlēja viņu par to. Viņi sekoja viņam 
mīlestību un labprāt tāpat kā locekļiem par visiem laimīgu, veiksmīgu, veselīga sociālajām grupām. 
 
Tur bija miers un kārtība starp Hitlera cilvēkiem, jo viņš mācīja, ka cilvēks ir pelnījis, un ir iegūt, cik attiecībā uz to ir labs 
grāvis-digger (ja tas bija robeža viņa spēju apkalpot savus cilvēkiem), kā cilvēks, kas varēja izgudrot jaunu un brīnišķīgu 
mašīnu, vai ir politiskais līderis. 
 
Katrs cilvēks Hitlera Vācijā tika pagodināts par savu vietu sabiedrībā, ja vien viņš piepilda to labāko no viņa spējām. Viņi 

nebija goaded mūžīgi (jo mūsu cilvēki ir jūdi) pieprasīt darbus tikai kā prezidentu, valdes priekšsēdētājs, un vadītāji, kad 
daži cilvēki nav dzimuši ar šiem konkrētajiem talantiem. 
 
Neizdoties to, ko varētu darīt, bet palielinot elle un mērķis, ko nevar darīt, ir sagraut kārtīgu un laimīgu sabiedrību, 
nemaz nerunājot bezcerīgi nomākta indivīdam, kurš atsakās atzīt savu dabisko vietu pasaulē. 
 
Tādējādi Hitlera valsts atzīts likumu statusu. Katrs vīrietis tika pagodināts par to, ko viņš darīja lojāli un ar savu labāko 
darbu, neatkarīgi no tā, vai viņš bija lauksaimnieks, karavīrs, strādnieks, rūpnīcas darbinieks, vai neatkarīgi. 



 
Visbeidzot, Hitlers redzēja to, ka sievietes tika atjaunotas to seno pirmdzimtības un cienījams kā sievas, mātes un 

ražotājiem laimīgs, veselīgu mājās - kā autori labiem cilvēkiem. 
 
Meli par Hitlera-laiku tagad ir tik milzīgs un spēcīgs, ka tas ir gandrīz neiespējami apšaubīt tos. Bet, ja jūs atbilstat 
godīgs un drosmīgs vācu kurš dzīvoja cauri šiem lieliskajiem laikiem (un viņš ir gatavs runāt par spīti terora ir ārvalstīs 
šodien tiem, kas uzdrošinās pateikt patiesību), jūs uzzināsiet, ka Vācijas iedzīvotāji uzzināja, ko laba vadība un dabas 
veselīgs stāvoklis ir līdzīgs, ar Hitleru. 

 
Lai novērstu, ka zināšanas un ka dabisko stāvokli sabiedrībā izplatīšanos (un tādējādi iznīcinot parazītu esamību ebreju) 
šie ebreju velni izraisīja pārējo mums iet un kaušanas un sagraut šo brīnumu White āriešu renesanses. 
 
Bet dabas likums nevar smashed, vairs nekā jūs varat "sagraut" Fakts, ka divi plus divi ir četri. Jums var terorizēt 
cilvēkus no pasakot to un saņemt tos visus parroting "divi plus divi ir septiņpadsmit" - bet divi un divi joprojām ir četri, 
un vienmēr būs kāds, ar iekšām un gudrību, agrāk vai vēlāk, streikot nosaka teroristiem un liars vēlreiz apliecināt 

patiesību. 
 
Jau tas notiek visā pasaulē. 
 
Jaunie "bandas" es minēju, ir tikai viena pazīme, kas īsti notiek. Cilvēki atradīs savu ceļu atpakaļ uz dabas "Likumi cilts". 

 
Ko Hitlers deva pasaulei, kā nacionālsociālisms ir, savā ziņā, tikai mūsdienu izpausme seno, dabas "cilšu likumā", ar 
recepti laimīgu un veselīgu grupas dzīvo, ko Lielo Garu visām dzīvajām būtnēm, arī cilvēks. 
 
Nacionālsociālisms nav nekas vairāk vai mazāk kā dabisko kārtību (vārdu, kas, savā ziņā, būt aprakstošs par realitāti, 
nevis "nacionālsociālismu"). Hitlers bija izstrādāt vārdu viņa kustības, lai gūtu panākumus konkrētā politiskā situācija, 
un tāpēc bija spiesti izmantot vārdus un terminus, kas varētu paveikt savus mērķus. Vācijā, tur bija miljoniem un 

miljoniem vāciešu, kuri domāja par sevi kā "sociālistu" -bet atradās manipulējot sajūgi ebrejiem. Nevis cīnīties nekādas 

vairāk cīņas nekā viņš bija, 
 
Hitlers teica, faktiski, ar šiem miljoniem, "Ja jums ir jābūt" sociālisti ", ļaujiet mums nav ebreju 

 
"Sociālisti" Marxists ------ būsim "valsts sociālisti", kas nozīmē valsts sabiedrību. Būsim "sociālisti" uz Vāciju, nevis 
ebreji. " 

 
Un tā strādāja! Miljoniem un miljoniem labu vīriešiem un sievietēm, kas bija vilināja uz komunismu jūdi bija uzvarējis 
atpakaļ uz saviem cilvēkiem un dabas ordeni veselīga grupas dzīves ar Hitlera metodēm. 
 
Beyond pamatelementiem dabisko kārtību, ko esmu iepriekš izklāstītajā nacionālsociālismu, iemieso kaut ko daudz 
lielāku un cēlāks nekā jebkuru vienkāršu noteikumu kopumu vai principu. Nacionālsociālismu, kā filozofija, iemieso 
mūžīgo vēlmi atrast visu dzīvo thingsindeed visās radīšana-pret augstāka līmeņa eksistences-uz pilnību-pret Dievu. 
 
Šī "aristokrātisks" ideja par nacionālsociālismu-ideju pastāvīgu tiecoties visās Dabas pret augstāk un augstāk, arvien 

sarežģītāka, un vairāk un vairāk ideāls pastāvēšana - ir metafizisks, pārdabisks aspekts mūsu ideālu. 
 
Citiem vārdiem jēdzieniem sociālā taisnīguma un dabas lai ir orgāni un nervus 
 
Nacionālsociālisms bet tās personība, tās "reliģiskā" aspekts-lieta, kas paceļ to virs jebkura stingri Politiskā philosophy-- 
tās godājams attieksmi pret dabu un reliģiskā mīlestību Lielo dāvanām Nezināma Radītāja. 
 



Kristietība, piemēram, ir daudz augstāka lieta par saviem rituāliem, vārdi tās lūgšanas, vai kāda no tās konfesiju, tā 
pieņem,. Tā apgalvo savā garīga tiecas pretī ticīgā ideāliem garīgās pilnības. Nacionālsociālisms ne tikai prasību, bet ir, 

ir tas pats veida garīgā tiecas pretī arvien lielāku un augstāku līmeni šeit uz šīs zemes, bet kristietība tiecas uz nākotni 
un vēlāk dzīvē nav šīs zemes, kas ir nereāls, un nevar iegūt . 
 
Par parasto "kareivja" mūsu "armijas", ēku un cīnās par dabisko kārtību - nacionālsociālismu - pietiek, ka tie ievēro un 
ievērojiet likumus un doktrīnas izveidotas ar cēls ideāliem mūsu filozofijas ar tikai instinktīva mīlestību šie ideāli, varbūt 
ne ar pilnīgu izpratni par augstākajām formām mūsu filozofijas. 

 
Bet, tāpat kā vislielākie kristiešu līderi ir tie, kas nav aizņemts ar informāciju un noteikumiem, bet gan tiem, kas bija 
"Dievs intoksikācija" ar augstākajiem ideāliem reliģiju līderi starp mūsu nacionālsociālistiskā elite ir dalīties ar šo būtībā 
reliģisko pieeju. Par tiem patieso nozīmi mūsu rasu doktrīnu jābūt daļai no viņu ideālistisks "tiecas uz Dievu". 
 
Ar kopējo identifikācijas sevi ar mūsu lielu rases, mēs baudīt savu pagātni un nākotnes godību. Kad mēs ieguldījumu 
jebkādā veidā, jo īpaši pašuzupurēšanās pret palīdzot mūsu rase pa ceļu uz augstāku esamību, mēs sasniedzam pret 

Dievu Radītāju Master Race, 
 
Īsāk sakot, bet mehānika un noteikumi nacionālsociālismu, kā kodificētas un noteikt šeit tālāk, ir pietiekams, lai lielākā 
daļa no mums, daži ideālisti gatavi un vēlas ziedot savu ļoti dzīvo cēlonis savas tautas nacionālsociālisms jābūt ļoti reāla 
reliģisko ideālu-a tiekšanās uz Dievu. Nacionālsociālisms ir vienīgā kustība, kas ir ieguvusi pietiekamu selfknowledge un 

ieskatu, lai varētu saprast šo kustību prom no liberālās dabiski un tuvredzība un uz mūžīgo gudrību Daba. Mūsu all-out 
ticība rases, mūsu uzstājība dabas likumiem sabiedrībā, ekonomikā un jebkurā citā jomā, cilvēka darbības ir, katrā 
gadījumā apzinās, zinātnisko piemērošana dabas dzelzs likumiem, nevis iedomīgs un tuvredzīga perversiju no šie likumi, 
kas uzstāja ar augstprātīgi, peanutbrained liberāļi un marksisti. 
 
Mūsu liberālo un marksisma pretinieki ir tikpat akli, ko viņi dara. Bet katrā gadījumā, tas tiks konstatēts, ka tie pamatā 
haters par dabas likumiem, iedomīgs, halle izglītoti "intelektuāļiem", kuri ir cietuši truisms par "maz zināšanu" ir "a 

bīstamas lietas". Tāpēc, ka viņi ir atraduši viņi var mācīt Kongo Negro deklamēt dzeju vai pat darboties kā advokāts vai 

ārsts, viņiem visi uzpūtušies ar savu spēju uzgriežņu daba apkārt, lai atbilstu sevi, un iedomāties tās var veikt self-izejas, 
Western White vīrieši no jebkuras Hotentotu. Fakts, ka Daba ir jau no Negro, kas viņš ir, un neviens cilvēks aģentūra var 
veikt "zīda maku no sivēnmātes auss", viņi vienkārši atsakās atzīt. 

 
Nacionālsociālisms ir destilēts būtība mīlestību un cieņu pret dabu, un mīlošs, apzinās, un zinātnisko piemērošana 
mūžīgs, tikai un skaistas dabas likumiem katram brīdi cilvēka eksistences. Tajā pašā laikā, nacionālsociālisms atzīst Man 

pārvietošanās nepieciešamību pēc augstāka kultūra nekā no nepārdomātas dzīvnieku džungļos un tur rada 
piemērošanu dabas likumu no neapbruņotu, zobu un-Fang konkursā dzīvnieku pasaulē, piemēram, lai regulēta un 
sakārtotu konkurenci, ar godīgiem noteikumiem. 
 
Mūsu pretinieki vēlaties, lai novērstu konkurences vispār-ir pilnīgi nedabisks ideja. 
 
Nacionālsociālisms uzstāj, ka cilvēks var precizēt un bagātināt piemērošanu dabas likumiem dzīves par labu cilvēku, bet 
uzstāj, ka cilvēks nevar izvairīties vai nepadoties dabas likumu. 
 

Starp valstīm sociālās veselību ( "nacionālsociālismu" vai dabisko kārtību) un sociālo slimību (ebreju marksisma) likt 
"neapdzīvotu-zemes" no nebūtības-vietas, kur cilvēki ir ne miris, ne īsti dzīvs. 
 
Demokrātija, '' liberālisms ", un" konservatīvisms "ir tīri, nebojāti valstis nebūtība. Viņiem nav pamata, fundamentālu 
skatījums uz dzīvi, nav izpratnes, nav svarīgi spēks dziļi iekšpusē tiem. Viņi ir iedomātā triki ar diezgan vārdus un frāzes, 
nozīmē neko. Viņi tikai novest pie haosa un sagatavotu ceļu ebrejiem un viņu sasodītais, nedabisks komunismu. 
 



Vienīgais veids, kā mēs varam kādreiz pārtraukt šo ebreju con spēli un uztveršanas prātus un sirdis mūsu tautas ir 
atjaunot mūsu cilvēkiem dabisko kārtību, likumus cilts-, kas katrs atsevišķi, dos mums spēku un gribu vēlreiz apliecināt 

dabisko, bioloģisko pārākumu mūsu White Race, un tādējādi ietaupīt Rietumu civilizācijas. 
 
Iznīcināt saliedētāku spēkus dabisko kārtību jebkurā grupā, un šī grupa kļūs haotiska, bezcerīga, neapmierinātas, 
zaudēja, tukši, ļauna, un, visbeidzot, nevarīgs, pirms jebkuru citu grupu, kas ir vienota un paklausa likumiem cilts. 
 
Tieši tāpēc Blacks, tik daudzos gadījumos, nobiedēt veselas pilsētas. Viņi stick kopā. Hit viens, un miljons Blacks rēkt out 

pie jums. Tieši tāpēc policija bieži vairs neuzdrošinās arestēt tos, pat visvairāk nežēlīgos nodarījumiem. 
 
Un jūdi ir vēl jaudīgākas starp mums, tā paša iemesla dēļ. Viņi stick kopā. 
 
Pievienojot likumi cilts uz likumiem rase, kas tika izskatīts iepriekš IX nodaļā, mēs varam sintezēt jaunu likumu 
mūsdienu sabiedrībā; likums Group Dominante. 
 

Stāvoklī Nature, šo dzīvnieku vai primitīvas cilvēku grupai, kas ir bioloģiski pārāka, grupa sastāv no labākajām 
personām, veicot labākos gēnus un hromosomas, dominē visas zemākas grupas, jo visas grupas dabā (superior vai 
sliktāki) paklausīt Likumi cilts vienādi. 
 
Tādējādi vienīgais faktors, kas darbojas konkurētspējīgi dzīvnieku pasaulē ir bioloģiska izcilība vaislai. Bet zinātniskie 

ietaisēm, luksusa un ebreju "liberālisms" ir tik lielā mērā iznīcināta mūsdienu, civilizētā baltais cilvēks spēju sajust un 
paklausīt Dabas "likumi cilts", ka viņš ir zaudējis savu grupu kohēziju; viņš ir atnācis "unglued" kā sociālu dzīvnieku; viņš 
ir sadrumstalota un putekļveida miljonos izolētām personām un simtiem tūkstošu savtīgiem "spiediena grupas", 
nodarbības, uc Tas ir gandrīz pilnīgs fragmentācija lielo "cilts" balto vīriešu ir samazinātas mums impotences, kā grupa. 
 
Grupas dominance vīriešu vidū likums ir noteikums, ka jebkura grupa, kas fanātiski ievēro dabas likumiem cilts varēs 
dominēt jebkuru grupu, kas netic šos likumus, nav svarīgi, cik sliktāks var būt "cilts", kas nav jāpakļaujas likumiem . 

 

Tas ir iemesls, kāpēc nēģeri un ebreji Kungs to visu pa Baltās cilvēks Amerikā būvēts un pieder White vīrieši. Tas ir 
iemesls, kāpēc mēs ciešam "minoritāte" tirāniju. Jebkura organizēta mazākums putas un cilvēka trash ir varas, bet liels 
Balts, non-ebreju vairākums ir sprawling, bezpalīdzīgs, paralizēta gigants. 

 
Mērķis, tad mūsu nacionālsociālistiskā revolūcija ir atjaunot likumu cilts uz mūsu cilvēkiem, lai dotu savu bioloģisko 
dabas pārākumu atkal vaislas dot baltais cilvēks valdīšana par to, ko viņš uzcēla un vajadzētu dominēt. 

 
Tas ir tieši tas, ko darīja Hitlers un nacionālsociālisms Vācijā miljoniem un miljoniem sadrumstalota, putekļveida 
cilvēkiem, kuri bija nogrimušais dziļumos bezcerības un haosu. 
 
Hitlers nebija uzvarēt tik apbrīnojams panākumus ar saviem cilvēkiem, jo viņš bija "grūts puisis", jo viņš likts uz lieliem, 
aizraujošas mītiņus, jo vācieši ir fiziskas "zvēri", ne arī kādu citu iemeslu dēļ, ko izvirzīja guļ ebrejiem un viņu lišķēt 
liberālo un konservatīvo sabiedrotie. 
 
Iemesls Hitlers varēja paveikt sociālo brīnumu Vācijā bija tāpēc, ka Hitlers intuitīvi saprot visu, ko es esmu uzrakstījis un 

atjaunot savus cilvēkus NATURAL sociālo kārtību. 
 
Hitlers mācīja savus cilvēkus atmest ienīst viens otru, kā izolētas, vientuļš un nobijies indivīdus, un deva tos atpakaļ, ka 
svēto sajūtu nācijas, par "cilts"; jā, nekustamā brālības (nevis mākslīgā veida peddled jūdi). (Nav nekas nepareizs un 
viss taisnība par "brālību" ar savējiem. Tas ir tad, kad ebreji izmanīgi un nepatiesi mēģināt paplašināt "brālību", lai pull 
kapuci pār "brāli", un mēģināt padarīt mūs "brāļi" ar Zulus , Pygmies, ķīniešu, bušmeņu un ebreji, ka "brālība" kļūst 
iemiesojums rasu katastrofa, kā tas ir.) 
 



Hitlers deva viņa cilvēki to pašu upurēšanas garu siltu mīlestības savas ģimenes un savas tautas (kas ir liels "Ģimene"), 
kas apvieno un svētī katru dabisko sociālo grupu radības radīšanu. 

 
Kā esmu norādījis vairākas reizes, neviens cilvēks nevar dzīvot laimīgi, veiksmīgi un produktīvi kā vientuļu, rūgta 
indivīdam karš ar visiem saviem līdzcilvēkiem. Katrs no mums ir dziļa nepieciešamība siltumu un mīlestību viņa grupas, 
no tiem savā bioloģiskajā ģimenē cilvēku. Mūsdienu cilvēks ir zaudējis, ka sajūta, grupas siltumu, uzticību un mīlestību, 
un rezultāts ir haoss un garīgais tukšums mēs redzam visapkārt mums šajā noārdīšanas Rietumu sabiedrībā. 
 

Šausmas attēlota pirmajā nodaļā šajā grāmatā ir tiešs rezultāts Amerikas gandrīz pilnīgu nepaklausību likumiem cilts. 
Šīs šausmas turpināsies, pat ja visi ebreji un nēģeri pazustu nakti, ja vien mēs atjaunotu mūsu cilvēkiem, kā to darīja 
Hitlers, dabisko secību, "likumi cilts". 
 
Mūsu revolūcija, tādēļ, nav materiāla un fiziska, bet radikālas garīgā izmaiņas sajūta mūsu cilvēkiem: 
 
Par savtīgu atomisms un mantkārīgs, šaurā "individuālismu" likvidēšanu; vai tas varētu saukt 

 
"Liberālisms", "konservatīvisms", vai "demokrātija", un atjaunošana sirdīs rietumu 
 
Baltie cilvēki par ļoti apmierinošu jūtas mīlestības mūsu pašu veida. Šī mīlestība par savu grupu izpaužas vēlmi upurēt 
un dot par savas ģimenes-un lielāku ģimenes savu rasi. 

 
White Power - 16. nodaļa 
 
BALTAIS SPĒKS 
 
Marka nav kļūda par to, es esmu aizstāvējis pilnīgu un pilnīgu WHITE POWER šajā pasaulē! 
 

Baltie cilvēki vairs nevar neizšķirti apkārt ar kompromisiem un svārstīgs pasākumiem, lai aizsargātu savu dzīvi un 

intereses. Ko mēs saskaramies nav sociāla, filozofisks, ekonomisko, reliģisko vai teritoriālā kauja, bet cīņa starp 
Kvalitāte - elites, bet minoritāte, White 
 

Race - pret daudzuma, lielākā spietu no sub-cilvēks putas, kas ir apkopota izveidota ar baneriem ebreju marksisma 
izmantot kā milzu battering ram pret Balto Race. 
 

Mūsu beleaguered Race organizēs sevi un cīnīties par savu izdzīvošanu, vai putu zemes būs applūdināt to. Ja mēs 
turpināsim vilcināties, racionalizēt un vilcināties ar halfhearted pasākumiem, mēs tiks iznīcinātas no sejas šīs planētas. 
Tas ir patiesi "putu POWER" ar atriebība - kā sava briesmīgs reizinot raudas, kuri, ja tur būt tikai pietiekami daudz no 
tiem, var burtiski noslāpēt vislielāko domātāju vai cīnītājs vēsturē putu pasaulē vākšana par uzbrukumu. 
 
Ir septiņi no viņiem par katru no mums! 
 
Vienīgā atbilde uz putu POWER jābūt, un ir, WHITE POWER. No elites pasaules vara, White cilvēki, kuri jau ir pierādījuši 
savu dabas, Dieva doto pārākumu pār šo vākšana bars putas, ir vadīt atpakaļ, atkārtoti noteiktu kārtību un kultūru 

pasaulē, un uzturēt šo rīkojumu vienīgais veids, lai kādreiz ir saglabāta - ar spēku! 
 
Šodien nav segments Baltās Race pa kreisi uz zemes ar iespēju pagrieziena atpakaļ putu izņemot Balto Men no 
Amerikas Savienotajām Valstīm. 
 
Amerika ir vienīgā tauta, kā jautājums par aukstā Faktiski ar fizisko spēku apgūt putu. 
 



Par ebreju varas un naudas centrs ir šeit in New York City, ASV ne Maskavā, un pat ne Jerusalem. Un amerikāņu darba 
cilvēks, un lauksaimniekam joprojām ir viņā labos un veselīgas rasu instinktiem mūsu senči, kuri, laiku pa laikam, 

brauca atpakaļ jauktenis bariem ar iekšām un gribas milzīgais spēkā. 
 
Es esmu labi informēts par upwelling par riebumu, kas nāk pār daudziem eiropiešiem pie domas par sava veida 
"amerikāņiem" viņi ir redzējuši un pieredzējis kādreiz spēja atjaunot Rietumu kultūra. Un tie diez vai var vainot. 
"Amerikāņu" pārstāvjiem Eiropā šodien ir, lielākoties, ebrejiem. Par "amerikāņu" ārpolitika viņi ir redzējuši, kas iznīcina 
savas valstis, nokauj savus cilvēkus, un pagriezās pusi Eiropā pār komunismu, un kas šodien turpina sniegt atbalstu un 

mierinājumu baltajam Vīriešu ienaidniekiem, bet iznīcinot savus draugus, bija un ir vērsta , iedvesmojoties un rosinās 
jūdu. 
 
Īsāk sakot, eiropieši ir redzējuši Ameriku tikai ar ebreju acīm - viņi ir redzējuši "amerikāņi", kuri nav amerikāņi vispār, 
bet ebreji. 
 
Bet mans kolēģis White Men of Europe, ticiet man, kad es jums saku, ka Amerika ir pārpilns pāri ar labiem un 

drosmīgiem vīriešiem - vīriešiem, kuri dalīties ar jūsu asinis, un kas dos gods mūsu rases, kad beidzot viņi redz 
steidzamo nepieciešamību ritošā up to uzmavas visi ārā cīņas. 
 
Bet malā no šī punkta, mūžīgais jealousies, sāncensība, un asinsatriebību starp segmentiem Baltajā Race jāaptur kā 
jautājums par stratēģiskā nepieciešamība, nevis jāturpina par labu vienotas pasaules ebreju. 

 
White Men of Europe: likt malā, ja jūs varat, atmiņas par divu pasaules karu, kurā mēs sadevās rokās ar mūsu mirstīgo 
ienaidniekiem nokaut savus labākos jaunekļus - mēs pārāk nojume mūsu asinis šajās pārdabisks kariem. Piedod mums, 
par to, ka tik akli - pagrieziena nāvīga spēku mūsu spēku pret jums, nevis ebreju komunisma, kas tagad devouring mūs 
visus. Piedod mums par postu un degradāciju mēs piespiedu pār jums, un pievienoties mums pēdējā tranšeja cīņu par 
mūsu rases un attiecīgajām valstīm. 
 

Šoreiz tas būs atšķirīgs! 

 
Šoreiz mēs stāvēt kopā kā brāļi pret kopīgu ienaidnieku. 
 

Šoreiz nodevējiem atradīs ne baltais cilvēks jebkur kurš uzklausīs viņu meliem un cīnīties savu cīņas par viņiem. 
 
Šoreiz mums nav apžēlojies par tiem, kas ir izraisījuši neminēts ciešanas starp mūsu cilvēkiem; mums dod ne ceturtdaļu 

tiem, kuri ir dzīvojuši starp mums ne cita kā iznīcināt mūs mērķim. Šoreiz - kopā - MĒS Vadīt Bastards pie sienas! Kā tas 
jādara? 
 
Ticiet vai nē, tas nav briesmīgi grūti. Vienīgais šķērslis mūsu ceļā šobrīd ir neticams spēja mūsu tautas racionalizēt un 
vilcināties, saskaroties ar nāvīga briesmas. 
 
Zirgs ir bezgalīgi daudz spēcīgāki nekā cilvēks, un varētu Stomp viņu līdz nāvei, ja viņš kādreiz saprata to. Bet viņš nav 
realizēt to, un tāpēc viņš iet uz in zirglietas, velkot un vilkšanas un piesaistīti. 
 

Lielākā daļa amerikāņu ir apnikuši ar zobiem ar augstprātīgi ebrejiem zādzībās savu bagātību un nemieriem melnās 
negants savas ielas, bet - tāpat kā zirgam -they nezina savu spēku. 
 
Šeit Amerikā, White Men pārsniegs svešzemju nosēdumus ar milzīgu peļņu. Ja kādreiz viņi sapratīs spēks to skaits 
pārstāvēt, nekas uz zemes viņus var apturēt no stomping līdz nāvei ar dubļains subversives un nodevējiem, kuri ir tās 
pēršana, atrodas tiem, zādzībās no tiem, un, visbeidzot, pagriežot mob melnās Āfrikas mežoņiem zaudēt par viņiem. 
 



Kad zirgs atrod viņš var Stomp vīrieti un saņemt prom ar to, viņš ir "ārpus likuma", un nekas vairāk var izdarīt, lai 
nomocīties par viņu. 

 
Vienīgais iemesls White Men of America tagad nevar sajust savu spēku, lai gan tie ir lielākā daļa ar nedzirdēts spēku, ir 
tas, ka ebreji, izmantojot to kontrolē mūsu visu sistēmu komunikācijas, ir spējuši saglabāt to intervālu. 
 
Vairums White Men savās sirdīs piekrītu lietām, ko es esmu teica šajā grāmatā. Bet viņi domā, ka viņi ir vieni! 
 

Ebreji ir atzinušas iedzimts sajūtu godīgu Baltajā Man. Viņi atzina baltais cilvēks ir dziļi iesakņojusies vēlme, lai, un viņa 
iedzimtas riebumu pret to, kas izjauc pasūtījumu. Un tie ir izmantojuši šīs patīkamās un veselīgas īpašības - tie ir 
izmantojuši labākais mūsos iznīcināt mūs! 
 
TV, radio, filmas, grāmatas, žurnāli, avīzes, skolas, un pat mūsu pašu valsts amatpersonas, pastāstiet mums, pastāvīgi 
un atkārtoti, ka tas nav "nice" ticēt Āfrikas ape nav mūsu vienāds - kaut arī fakti galīgi pierāda mūsu pārākums visos 
jautājumos, kas attiecas uz civilizētā sabiedrībā. Tas nav "jauki," mēs esam mācīti ticēt, ka vēlas mūsu bloodline tur tīrs 

- to vēlamies, lai mūsu mazbērni WHITE. 
 
Tas nav "nice" norādīt uz dubļi, netikumības, noziedzību un slimības, kas pāriet uz apkaimē uz papēžiem melnā 
"kaimiņiem". Tas nav "nice", lai vēlamies, lai mūsu bērni izglītoti savā līmenī, tā vietā tiek turēti līdz ka stulba Black. Tas 
nav "jauki," mums ir teicis, jo tas nav "taisnīga". Bet pieņemsim pagrieziet to apkārt. 

 
Vai tas ir "jauki", ir mūsu sievietes dzīvo pastāvīgās bailēs tikt izvarotas vai nogalināts ar melnu Apē uz trakot? Vai tas ir 
"jauki", ir mūsu bērniem pieņem valodas, attieksmes un tikumību sub-cilvēka putas? Vai tas ir "jauki", ir mūsu vīrieši 
konkurē ar analfabētu iztika - un kam ir analfabēti iznākt uz augšu? Vai tas ir "nice" paciest nodokļus un inflācijas cenas, 
lai atbalstītu vairošanos Melnās putas, kad tā vada mūsu mātes no mājām un ģimenes stājas rūpnīcas? Vai tas ir "nice" 
atstāt mūsu bērniem mantojumu par pasauli ar svešzemju putas regulē? 
 

PIE VELNA, NĒ; TAS NAV NICE - un tas nav godīgi. 

 
Tu esi vergu savā valstī, baltais cilvēks. Katru gadu jums, lai saglabātu mazāk no sava darba augļus; katru gadu tā kļūst 
grūtāk nest slogu ārvalstniekiem ir novietoti uz jums katru gadu lēts darbaspēks ārvalstnieku padara jūsu nākotne 

mazāk droša; katru gadu jūs atkāpties dažus soļus vairāk pasaulē verdzības. 
 
Kur tas viss beigsies? Es jums saku - tas beigsies ar pilnīgu un kopējo iznīcināšanu "Whitey." 

 
STOP racionalizēt situāciju jūs zināt būt nāvējoši nopietni. STOP nogaidoša ar pusceļa pasākumu situācijā, kas screams 
par izšķirošu rīcību. STOP izmantojot uzņēmējdarbību, sociālo etiķete, ģimenes un drošību, kā attaisnojumu godīgs gļēvi 
uzvedību. Ja neesat ļoti daudz ilgāk, cīņa būs vairāk nekā-and White Man būs zaudējis! 
 
Celties un cīnīties! 


